
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

ze 129. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 13. 10. 2008 od 14:15 hodin do 15:40 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/129R/2008 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 129. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
 
Usnesení č. 2/129R/2008 
Tisková oprava usnesení č. 201/128R/2008 v části A)1.b)   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e   

tiskovou opravu v usnesení č. 201/128R/2008 v části A)1.b) usnesení, kde se vypouští poslední 
věta v následujícím znění: „Tuto zprávu bere RÚK na vědomí dle přílohy č. 12 tohoto 
usnesení“ 
a z usnesení se odstraňuje příloha č.12. 

 
 
Usnesení č. 3/129R/2008 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění usnesení vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
z II. volebního období 2004 – 2008 
1. Usnesení č. 197/66R/2006 B Doporučení investiční komise: Investiční záměr - Evropská 

knihovna (areál SVK W. Churchilla 3, Ústí n.) 
2. Usnesení č. 24/78R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 

integrovaného povolení společnosti BAUFELD - ekologické služby, s.r.o., Na Petynce 48, 
169 00 Praha 6, IČ 4968 1036, pro zařízení „Zařízení ke sběru, výkupu, úpravě a mísení 
nebezpečných odpadů“. Umístění: Ústecký kraj, Roudnice nad Labem, k.ú. Hněvice, p.č. 
50/8 a 50/14 



 2 

3. Usnesení č. 22/87R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti JOFRO s.r.o., Javorova 1094, 434 01 Most, IČ 
25035185, pro zařízení „Výkrmna brojlerových kuřat Farma Bitozeves“ 

4. Usnesení č. 29/99R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Flexfill s.r.o., Siřejovická ulice, 410 02 Lovosice, IČ 
2724 9026, pro zařízení „Výroba prostředků“. Umístění: Ústecký kraj, město Lovosice, k.ú. 
Lovosice 

5. Usnesení č. 62/99R/2007 B Projekt ENMR - plnění usnesení rady č. 36/82R/2007 
6. Usnesení č. 16/104R/2008 C-01,02,03,04 Rozvoj cykloturistiky v Ústeckém kraji – 

cyklostezka Labe 
7. Usnesení č. 46/108R/2008 C-01 Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku žadatelům podle 

\"Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje - 2008\" 
8. Usnesení č. 28/109R/2008 C-01 Dotační program na záchranu a obnovu kulturních památek 

Ústeckého kraje - 2008 - schválení dotací 
9. Usnesení č. 45/109R/2008 D Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky na služby \"Pojištění majetku Ústeckého kraje\" 
10. Usnesení č. 77/112R/2008 B Nakládání s majetkem  
11. Usnesení č. 99/112R/2008 B Nakládání s majetkem  
12. Usnesení č. 6/113R/2008 C Oznámení otevřeného řízení k podání nabídky na plnění veřejné 

zakázky na dodávku „ Rozšíření ekonomického informačního systému Ústeckého kraje pro 
využití příspěvkovými organizacemi kraje 

13. Usnesení č. 5/115R/2008 B Deklarace o spolupráci mezi Ústeckým krajem a Severočeskými 
doly a.s.; Smlouva o společném financování revitalizačního projektu mezi Ústeckým krajem 
a Severočeskými doly a.s. 

14. Usnesení č. 101/115R/2008 B Nakládání s majetkem 
15. Usnesení č. 106/115R/2008 B Nakládání s majetkem 
16. Usnesení č. 107/115R/2008 B Nakládání s majetkem 
17. Usnesení č. 108/115R/2008 B Nakládání s majetkem 
18. Usnesení č. 116/115R/2008 B Nakládání s majetkem 
19. Usnesení č. 117/115R/2008 B Nakládání s majetkem 
20. Usnesení č. 120/115R/2008 B Nakládání s majetkem 
21. Usnesení č. 185/115R/2008 C Nakládání s majetkem 
22. Usnesení č. 23/119R/2008 B-02 Návrh výhradní licenční smluvy o přístupu do nálezové 

databáze Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky 
23. Usnesení č. 29/119R/2008 B Personální změny v příspěvkových organizacích Ústeckého 

kraje v oblasti školství 
24. Usnesení č. 140/119R/2008 C Výzva k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění na 

plnění veřejné zakázky na stavební práce \"II/247 přivaděč k Průmyslové zóně Prosmyky I. 
část\" výzva k podání cenové nabídky na dodatečné stavební práce 

25. Usnesení č. 141/119R/2008 C Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním 
řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce „SPŠ Most – REKO elektroinstalace“ 

26. Usnesení č. 14/120R/2008 C Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Oblastní muzeum Děčín, pobočka Rumburk – 
fasáda, střecha, výplně otvorů“ 

27. Usnesení č. 59/122R/2008 B Stanovení odměn ředitelům příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 

28. Usnesení č. 60/122R/2008 B Stanovení odměny řediteli Ústavu archeologické památkové 
péče severozápadních Čech, v. v. i. 

29. Usnesení č. 102/122R/2008 B Nakládání s majetkem 



 3 

30. Usnesení č. 191/122R/2008 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Dětský domov a školní jídelna Tuchlov 
– oprava střechy a zpevnění ploch“ 

31. Usnesení č. 192/122R/2008 D Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce „Střední odborná škola technická a zahradnická 
Lovosice – novostavba šaten a REKO sociálního zařízení Vrbičany“ 

32. Usnesení č. 194/122R/2008 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve 
zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce ,,SPŠ Most 
— REKO elektroinstalace“ 

33. Usnesení č. 195/122R/2008 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek v jednacím 
řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na stavební práce ,, \"II/247 přivaděč k 
Průmyslové zóně Prosmyky I. část\" - výzva k podání cenové nabídky na dodatečné stavební 
práce 

34. Usnesení č. 197/122R/2008 C Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce „SŠ energetická a stavební Chomutov - zateplení fasády a výměna 
výplní otvorů (Na Moráni)“ 

35. Usnesení č. 199/122R/2008 C Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce „Rozšíření silnice III/2253 Chbany“ - výzva k podání cenové 
nabídky na dodatečné stavební práce 

36. Usnesení č. 200/122R/2008 C Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním 
řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Ústecký kraj, Louny, Chomutov, Rekonstrukce 
v úseku Hranice středočeského kraje – Žatec – křižovatka s II/224, silnice II/227, II/225“ - 
PD a IČ 

37. Usnesení č. 201/122R/2008 C Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním 
řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce v úseku 
Žatec - I/7 Postoloprty – Raná, Dobroměřice, silnice II/225, III/22533, III/22535, III/2501, 
II/255, II/250, III/25011, III/25013“ - PD a IČ  

38. Usnesení č. 8/124R/2008 B Postoupení práv k územnímu řízení v rámci odstraňování 
starých ekologických škod vzniklých před privatizací hnědouhelných těžebních společností 
v Ústeckém kraji 

39. Usnesení č. 17/124R/2008 B Dohoda o výkonu činností při naplňování Programu Cíle 3 
mezi ÚK a MMR 

40. Usnesení č. 97/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
41. Usnesení č. 98/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
42. Usnesení č. 99/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
43. Usnesení č. 100/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
44. Usnesení č. 101/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
45. Usnesení č. 102/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
46. Usnesení č. 107/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
47. Usnesení č. 108/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
48. Usnesení č. 109/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
49. Usnesení č. 110/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
50. Usnesení č. 111/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
51. Usnesení č. 122/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
52. Usnesení č. 123/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
53. Usnesení č. 130/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
54. Usnesení č. 131/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
55. Usnesení č. 141/124R/2008 C Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce „Ústav sociální péče Tuchořice – REKO 1. etapa “ výzva k 
podání cenové nabídky na dodatečné stavební práce 



 4 

56. Usnesení č. 161/124R/2008 C-01,02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/13-
Perštejn-Vejprty, silnice II/219, III/22310“ 

57. Usnesení č. 162/124R/2008 C-01,02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce „Ústecký kraj, Chomutov, Most, Rekonstrukce v úseku 
I/13-Jirkov-Otvice-Havraň, silnice II/251“ 

58. Usnesení č. 163/124R/2008 C-01,02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce „Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13-
Bílina-Kozly-kř. I/15, silnice II/257“ 

59. Usnesení č. 166/124R/2008 D-01 Grafický manuál Ústeckého kraje 
60. Usnesení č. 26/125R/2008 C Terénní úpravy ploch v PZ Triangle umožňující následné 

sekání porostů pojezdovou technikou 
61. Usnesení č. 5/127R/2008/E)1. Dopravní obslužnost autobusová – zajištění dopravy 
62. Usnesení č. 9/127R/2008 B Odměna řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 

příspěvkové organizace 
63. Usnesení č. 18/127R/2008 B Stáže na Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu 
64. Usnesení č. 30/127R/2008 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – oblast školství 
65. Usnesení č. 49/127R/2008 B Nakládání s majetkem 
66. Usnesení č. 56/127R/2008 B-01,02 Zrušení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky na stavební práce „II/240 REKO mostu Valkeřice“ 
67. Usnesení č. 63/127R/2008 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky malého rozsahu na stavební práce „Rozšíření silnice III/2253 Chbany“ – výzva k 
podání cenové nabídky na dodatečné stavební práce 

68. Usnesení č. 72/127R/2008 Krajská zdravotní, a.s. – rozhodnutí jediného akcionáře 
69. Usnesení č. 73/127R/2008 B Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti 

sociální a zdravotnictví  
 

B )  s o u h l a s í   
se změnou termínu plnění usnesení vyplývajících z Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 28/99R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 

integrovaného povolení společnosti Papírna APIS, s.r.o., Lužická 133, 407 21 Česká 
Kamenice, IČ 2726 4777, pro zařízení „Výroba papíru“. Umístění: Ústecký kraj, město 
Česká Kamenice, k.ú. Česká Kamenice na 31.12.2008 

2. Usnesení č. 214/115R/2008 B-02 Zvýšení závazného ukazatele příspěvek zřizovatele na 
provoz roku 2008 Krajské majetkové, p.o. na 31.3.2009 

3. Usnesení č. 95/122R/2008 B Nakládání s majetkem na 31.3.2009 
4. Usnesení č. 96/122R/2008 B Nakládání s majetkem na 31.3.2009 
5. Usnesení č. 97/122R/2008 B Nakládání s majetkem na 31.3.2009 
6. Usnesení č. 98/122R/2008 B Nakládání s majetkem na 31.3.2009 
7. Usnesení č. 99/122R/2008 B Nakládání s majetkem na 31.3.2009 
8. Usnesení č. 100/122R/2008 B Nakládání s majetkem na 31.3.2009 
9. Usnesení č. 101/122R/2008 B Nakládání s majetkem na 31.3.2009 
10. Usnesení č. 5/125R/2008/C)1.,3. Projekt obnovy přeshraničního silničního spojení 

„Claussnitz/Grenzübergang/Český Jiřetín“ na 26.11.2008 
11. Usnesení č. 11/127R/2008 B Rozhodnutí o zařazení „Přeshraničního silničního spojení 

Dolní Poustevna – Sebnitz/Soběnice“ mezi investiční akce na rok 2008 na 30.11.2008 
 

 
 
Usnesení č. 4/129R/2008 



 5 

Žádosti o bezplatné použití znaku Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í   
s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje pro 
1. Občanské sdružení rodičů a přátel Gymnázia Podbořany 
se sídlem: Komenského 843, 441 01 Podbořany 
IČ: 27059073 

2. J&S Group 
se sídlem: Václavské náměstí 17, 110 00, Praha 1 
IČ: 25656384 
 

 
 
Usnesení č. 5/129R/2008 
Vyřazení movitého majetku a jeho odprodej 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
vyřazení movitého majetku a jeho prodej, a to: 
 
krizových mobilních telefonů včetně příslušenství 
 
název                            kusů              pořizovací cena Kč        inventární číslo  rok pořízení 
Siemens ME 75              1                          1,-                                  6995                2005 
Siemens ME 75              1                          1,-                                  6996                2005 
Siemens ME 75              1                          1,-                                  6997                2005 
Siemens ME 75              1                          1,-                                  6998                2005 
Siemens ME 75              1                          1,-                                  6999                2005 
Siemens ME 75              1                          1,-                                  7000                2005 
Siemens ME 75              1                          1,-                                  7001                2005 
Siemens ME 75              1                          1,-                                  7002                2005 
Siemens ME 75              1                          1,-                                  7003                2005 
Siemens ME 75              1                          1,-                                  7004                2005 
Siemens ME 75              1                          1,-                                  7006                2005 
Siemens ME 75              1                          1,-                                  7007                2005 
Siemens ME 75              1                          1,-                                  7008                2005 
Siemens ME 75              1                          1,-                                  7009                2005 
Siemens ME 75              1                          1,-                                  7010                2005 
Siemens ME 75              1                          1,-                                  7011                2005 
Siemens ME 75              1                          1,-                                  7012                2005 
Siemens ME 75              1                          1,-                                  7013                2005 
Siemens ME 75              1                          1,-                                  7014                2005 
Siemens ME 75              1                          1,-                                  7015                2005 
Siemens ME 75              1                          1,-                                  7016                2005 
Siemens ME 75              1                          1,-                                  7017                2005 
Siemens ME 75              1                          1,-                                  7018                2005 
Siemens ME 75              1                          1,-                                  7019                2005 
Siemens ME 75              1                          1,-                                  7020                2005 
Siemens ME 75              1                          1,-                                  7021                2005 
Siemens ME 75              1                          1,-                                  7022                2005 



 6 

v celkové hodnotě (včetně DPH) 27,- Kč z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit realizaci tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 11. 2008 
 

 
Usnesení č. 6/129R/2008 
Žádosti o příspěvek z Fondu hejtmana Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  
 

1 .  o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 

 
žadatel: SK SPOLCHEMIE – SENIOŘI PLAVÁNÍ 
IČ: 265933319 
sídlo: U Koupaliště 11, 400 01 Ústí nad Labem 
výše dotace: 30 000,- Kč 
název projektu (akce): 20. ročník mezinárodních závodů v plavání seniorů – 
memoriál Milana Hlavy (15. – 16.11.2008) 
 
 

2 .  o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 

 
žadatel: Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR  
IČ: 676535 
sídlo: Karlínské nám. 12, 186 03 Praha 8 - Karlín  
výše dotace: 20 000,- Kč 

    název projektu (akce): 27. výročí ZO neslyšících v Mostě 
 

 
3 .  o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 
 

žadatel: Občanské sdružení SPZ Teplice 
IČ: 26671921 
sídlo: Jankovcova 1222/54, 415 02 Teplice 
výše dotace: 130 000- Kč 
název projektu (akce): BEST SJEZD 2009 (rychlostní lyžování) 

 
4 .  o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 
 
žadatel: Občanské sdružení Úsměv krušnohorských dětí 
IČ: 27059171 
sídlo: Rybniční 164, 417 05 Osek 
výše dotace: 10 000,- Kč 



 7 

název projektu (akce): Turnaj v sálové kopané „O pohár starosty města Krupky“ 
 

5. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 

 
žadatel: O.S. VEKIBOX Chomutov 
IČ: 26680050 
sídlo: 17. listopadu 4611, 430 04 Chomutov 
výše dotace: 200 000,- Kč 
název projektu (akce): Sportovní klub pouze pro děti a mládež se zaměřením na box 
 

6. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 

 
žadatel:  Sdružení pro obnovu a rozvoj Staňkovic 
IČ: 26547643 
sídlo: Staňkovice 44, 412 01 Litoměřice 
výše dotace: 50 000,- Kč 
název projektu (akce): Kulturní, společenské a sportovní akce pořádané sdružením 
 

7. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 

 
žadatel: MgA. Vlastimil Šimůnek 
IČ: 71073981 
sídlo: Pšenčíkova 673/26, 142 00 Praha 12 - Kamýk 
výše dotace: 50 000,- Kč 
název projektu (akce): Celovečerní film Ostrov Svaté Heleny 

 
 
 
 
Usnesení č. 7/129R/2008 
Schválení dodatku č.3 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a společností 
ČEZ, a.s. ze dne 31.1.2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a ČEZ, 
a.s., se sídlem v Praze, Duhová 2/1444, PSČ: 140 53, IČ: 45274649 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení. 

 
 
 
Usnesení č. 8/129R/2008 
Schválení Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a společností Severočeské doly 
a.s. na rok 2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a   
o uzavření smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a Severočeskými doly a.s., 
se sídlem v Chomutově, Boženy Němcové 5359,  PSČ: 430 01 dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení. 



 8 

 
 
 
 
Usnesení č. 9/129R/2008 
Mimořádná dotace obcím Ústeckého kraje na revitalizaci infrastruktury-dodatek č.1 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout 
 

1 .  o poskytnutí mimořádné investiční dotace na revitalizaci infrastruktury dle § 36 
odst. 1 písm. d)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 

 
Obec Měcholupy 
IČ: 265233 
sídlo: Měcholupy 12, 439 31 Měcholupy 
výše dotace: 100 000,- Kč 
název projektu (akce): Zřízení chodníku v obci – I. etapa 

 
 

2. o poskytnutí mimořádné investiční dotace na revitalizaci infrastruktury dle § 36 
odst. 1 písm. d)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů  

 
Obec Droužkovice  
IČ: Rudé Armády 80, 431 44 Droužkovice 
sídlo: Rudé Armády 80, 431 44 Droužkovice  
výše dotace: 200 000,- Kč 

    název projektu (akce): Výstavba chodníku Droužkovice 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit materiál Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje. 
Termín: 15. 10. 2008 
 

 
 
 
Usnesení č. 10/129R/2008 
Změna usnesení č.18/127R/2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

m ěn í    
v usnesení č. 18/127R/2008 část A) ze dne 15.9.2008 část původního textu: „se stážemi na 
Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu“   

           na: 
„se stážemi na Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu a s výplatou symbolického příspěvku  
na zvýšené životní náklady ve výši EUR 50 měsíčně stážistovi na Zastoupení Ústeckého kraje 
v Bruselu.“ 

 



 9 

 
 
 
Usnesení č. 11/129R/2008 
Dopravní obslužnost autobusová – zajištění dopravy 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í   
1) s tarifní doložkou dopravce Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, IČ 272 

89 974 dle předloženého materiálu, s účinností úpravy od 14. 12. 2008, 
2) se subdodávkou dopravce Josef Danko, Měcholupy 174, IČ 15689450 dopravci 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 
64053466 v oblastech České středohoří-západ, Chomutovsko, Jirkovsko, Kadaň – 
Žatec, Krušné hory-Chomutovsko. 

B )   r o z h o d l a   
o uzavření dodatků ke smlouvám o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách 
– oblast: 

a) České středohoří-východ, s účinností úprav od 29. 10. 2008 resp. 14. 12. 2008, dopravce 
ČSAD Semily, a.s., Na rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 60108843, 

b) České středohoří-západ, s účinností úprav od 14. 12. 2008, dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, IČ 640 53 466, 

c) Děčínsko-východ, s účinností úprav od 14. 12. 2008, dopravce Dopravní podnik města 
Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín VI, IČ 622 40 935, 

d) Děčínsko-západ, s účinností úprav od 14. 12. 2008, dopravce Dopravní podnik města 
Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín VI, IČ 622 40 935, 

e) Dolní Poohří, s účinností úprav od 14. 12. 2008, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 
1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425, 

f) Chomutovsko, s účinností úprav od 14. 12. 2008, dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, IČ 640 53 466 

g) Jirkovsko, s účinností úprav od 14. 12. 2008, dopravce Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, IČ 640 53 466 

h) Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 14. 12. 2008, dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, IČ 640 53 466 

i) Litvínovsko, s účinností úprav od 14. 12. 2008, dopravce Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 
287, 434 01 Most, IČ 272 89 974 

j) Lounsko – jih a Lounsko – východ, s účinností úprav od 14. 12. 2008, dopravce Dopravní 
podnik měst Mostu a Litvínova, a.s., tř.Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 622 42 504 

k) Lounsko-západ, s účinností úprav od 18. 10. 2008 resp. 14. 12. 2008, dopravce BusMat 
plus s.r.o., Zeměchy 111, 440 01 Louny, IČ 273 15 665 

l) Mostecká pánev, s účinností úprav od 14. 12. 2008, dopravce Dopravní podnik měst Mostu 
a Litvínova, a.s., tř.Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 622 42 504 

m) Podbořansko a Podbořany-Žatec, s účinností úprav od 14. 12. 2008, dopravce Autobusová 
doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 949, 441 01 Podbořany, IČ 61325759 



 10 

n) Šluknovsko, s účinností úprav od 14. 12. 2008, dopravce ČSAD Semily, a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 60108843 

o) Štětsko, s účinností úprav od 29. 10. 2008 resp. 14. 12. 2008, dopravce ČSAD Slaný a.s., 
Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425 

p) Příměstská doprava Ústí nad Labem, s účinností úprav od 14. 12. 2008, dopravce Dopravní 
podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11  Ústí nad Labem, IČ 25013891 

dle přílohy 3 – 18 tohoto usnesení. 
 

 
Usnesení č. 12/129R/2008 
Změna usnesení č.16/127R/2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

m ěn í    
v usnesení č. 16/127R/2008 část A) ze dne 15.9.2008 část původního textu: „s realizací 
aktivit Ústeckého kraje v rámci českého předsednictví“ 

           na: 
„s realizací aktivit Ústeckého kraje v rámci českého předsednictví vč. nákladů ve výši 1 mil Kč 
z rozpočtu kanceláře hejtmana“ 
 

 
 
Usnesení č. 13/129R/2008 
Rozhodování o uzavírání smluv na zápůjčku maskota - plyšové veverky 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s v ě řu j e  

podle ustanovení § 59 odstavec 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, hejtmanovi Ústeckého kraje, Ing. Jiřímu Šulcovi, rozhodování o uzavírání 
smluv o výpůjčce maskota – plyšové veverky 

 
 
 
Usnesení č. 14/129R/2008 
Informační a komunikační vzdělávací portál Ústeckého kraje - souhlas s předložením projektu 
na MŠMT 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) s o u h l a s í   
s předložením projektu „Informační a komunikační vzdělávací portál Ústeckého kraje“ do 1. 
výzvy pro předkládání Individuálních projektů ostatních v Operačním programu Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost 

 
B )  u k l á d á   

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto usnesení 

 Termín: 31. 10. 2008 
 
 
 
Usnesení č. 15/129R/2008 



 11 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Větrné 
elektrárny Mikulášovice“ oznamovatele SCES – Energo, a.s., Mikulášovice 5, 407 79 
Mikulášovice. Umístění: kraj Ústecký, obec Mikulášovice, k.ú. Mikulášovice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Větrné elektrárny Mikulášovice“ oznamovatele SCES – Energo, a.s., 
Mikulášovice 5, 407 79 Mikulášovice. Umístění: kraj Ústecký, obec Mikulášovice, k.ú. 
Mikulášovice takto: 
Vzhledem k okolnosti, že v oznámení záměru je v podstatných bodech uvažováno 
s kumulativními vlivy celkem 5ti VTE a v rámci zachování jednotného postupu 
nepožadujeme provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí za předpokladu zahrnutí podmínek odboru ŽPZ KÚ Ústeckého kraje 
k záměru, naplnění oprávněných podmínek dalších orgánů veřejné správy a zahrnutí opatření 
navrhovaných v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, 
popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ v plném rozsahu do závěrů 
zjišťovacího řízení. 

 
 
 
 
Usnesení č. 16/129R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „CTPark 
Krupka-hala K2, rozšíření výroby Personna Internationals CZ“, oznamovatele CTP Invest , spol. 
s.r.o., CT Park Humpolec, 396 01 Humpolec Umístění záměru: Kraj Ústecký, obec: Krupka, k.ú. 
Nové Modlany 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „CTPark Krupka-hala K2, rozšíření výroby Personna Internationals CZ“, 
oznamovatele CTP Invest , spol. s.r.o., CT Park Humpolec, 396 01 Humpolec takto: 
Nepožadujeme provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí za předpokladu zahrnutí podmínek odboru ŽPZ KÚ Ústeckého kraje 
k záměru, naplnění oprávněných podmínek dalších orgánů veřejné správy a zahrnutí opatření 
navrhovaných v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, 
popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ v plném rozsahu do závěrů 
zjišťovacího řízení. 

 
 
 
Usnesení č. 17/129R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Větrná 
elektrárna Krásný Buk“ oznamovatele Kešam s.r.o., Pražská 413, 289 12 Sadská. Umístění: kraj 
Ústecký, obec Krásná Lípa, k.ú. Krásná Lípa 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Větrná elektrárna Krásný Buk“ oznamovatele Kešam s.r.o., Pražská 413, 
289 12 Sadská takto: 



 12 

Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, s důrazem na hodnocení vlivu na krajinný ráz. 

 
 
 
 
Usnesení č. 18/129R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Větrná 
elektrárna Rumburk“ oznamovatele Kešam s.r.o., Pražská 413, 289 12 Sadská. Umístění: kraj 
Ústecký, obec Rumburk, k.ú. Horní Jindřichov. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Větrná elektrárna Rumburk“ oznamovatele Kešam s.r.o., Pražská 413, 
289 12 Sadská. Umístění: kraj Ústecký, obec Rumburk, k.ú. Horní Jindřichov takto: 

Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, s důrazem na hodnocení vlivu na krajinný ráz. 
 

 
 
Usnesení č. 19/129R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
ZEPOS a.s., Radovesice čp. 5, 410 02 Lovosice 2, IČ 0012 1061, pro zařízení „Stáj pro výkrm 
prasat - Radovesice“. Umístění: Ústecký kraj, obec Radovesice, k.ú. Radovesice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
ZEPOS a.s., Radovesice čp. 5, 410 02 Lovosice 2, IČ 0012 1061, o vydání integrovaného 
povolení pro zařízení „Stáj pro výkrm prasat - Radovesice“, takto: 
K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do 
ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedeného 
zařízení není připomínek. 

Trvalým provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 
žádosti, ale i splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou CENIA a připomínky dalších 
dotčených orgánů veřejné správy. 

Provozovatelem navržené závazné podmínky pro trvalý provoz uvedeného zařízení jsou 
v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 

Složka životního 
prostředí  

Látka nebo 
ukazatel Navržený limit Termín 

dosažení 

OVZDUŠÍ    

Amoniak 
50 mg/m3 
při hmotnostním 
toku 500 g/hod Haly se zvířaty, 

jímky na kejdu Pachové 
látky 50 OUER/m3 

při vydání IP 



 13 

COmax 
100 ppm při 
referenčním 
obsahu O2 3% Malé zdroje 

Účinnost 
spalování 90 % a více 

při vydání IP 

VODA    

Voda Pitná voda 

množství odběru 
je 18 000 m3 / 
rok 

při vydání IP 

HLUK    

 denní doba 55 
dB Hluk 

 noční doba 45 
dB 

-  

Stanovená hodnota amoniaku bude ověřována autorizovaným měřením při plném výkonu 
zařízení alespoň jedenkrát ročně. Středisko je klasifikováno jako zvláště velký zdroj znečištění 
ovzduší. Dle zákona č. 86/2002 Sb. a navazující vyhlášky č. 353 a č. 356/2002 Sb. realizovat 
autorizované měření pachů nejpozději k datu 14.8.2006. Navržený limit je shodný s emisním 
limitem stanoveným vyhláškou č. 356/2002 Sb. 
Přílohou žádosti o integrované povolení je návrh plánu zavedení zásad správné zemědělské 
praxe. Pokud bude plán schválen, jednorázová měření amoniaku a pachových látek nebudou 
prováděna. 
Vést provozní evidenci zvláště velkého zdroje znečišťování ovzduší a zpracovat souhrnnou 
provozní evidenci za kalendářní rok a předat ji ČIŽP do 15. února následujícího roku. 

Sledovat kvalitu pitné vody s minimální četností ve smyslu požadavků vyhlášky č. 252/2004 
Sb. Zajistit ochranu podzemních a povrchových vod ve smyslu požadavků zákona č. 254/2001 
Sb. 

 
 
Usnesení č. 20/129R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
EPS, s.r.o., V Pastouškách 205, 686 04 Kunovice, IČ 2629 5059, pro zařízení „Dekontaminační 
plocha EPS - Litvínov“. Umístění: Ústecký kraj, město Litvínov, k.ú. Růžodol 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
EPS, s.r.o., V Pastouškách 205, 686 04 Kunovice, IČ 2629 5059, o vydání integrovaného 
povolení pro zařízení „Dekontaminační plocha EPS - Litvínov“, takto: 
K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do 
ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedeného 
zařízení není připomínek. 

Trvalým provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 
žádosti, ale i splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou CENIA a připomínky dalších 
dotčených orgánů veřejné správy. 

Provozovatelem navržené závazné podmínky pro trvalý provoz uvedeného zařízení jsou 
v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 



 14 

Zařízení musí plnit platné podmínky definované zákonem o odpadech a jeho prováděcími 
právními předpisy, které jsou uvedené v „Provozním řádu dekontaminační plochy“. 
 

 
 
Usnesení č. 21/129R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
Žatecká teplárenská, a.s., Svatováclavská 1020, 438 34 Žatec, IČ 6465 0871, pro zařízení 
„Výtopna Perč“. Umístění: Ústecký kraj, město Žatec, k.ú. Žatec 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
Žatecká teplárenská, a.s., Svatováclavská 1020, 438 34 Žatec, IČ 6465 0871, o vydání 
integrovaného povolení pro zařízení „Výtopna Perč“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do 
ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro výstavbu a zkušební provoz 
uvedených zařízení, není připomínek. 

Provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i 
splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou CENIA a připomínky dalších dotčených 
orgánů veřejné správy. 

 
 
Usnesení č. 22/129R/2008 
Oznámení návrhu na nové vyhlášení (změnu hranic a bližších ochranných podmínek) Přírodní 
rezervace Sedlec. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)   s e  v y j a d ř u j e 

k návrhu oznámení na nové vyhlášení (změnu hranic) přírodní rezervace Sedlec nacházející 
se na území Ústeckého kraje ve své kompetenci uvedeném dle přílohy předloženého 
materiálu následovně: 
Ústecký kraj souhlasí s návrhem oznámení na nové vyhlášení (změnu hranic) Přírodní 
rezervace Sedlec na území Ústeckého kraje, která je ve správě Ústeckého kraje s výhradou, 
že zůstane zachována původní hranice stávající přírodní rezervace, rezervace nebude 
rozšiřována na další pozemky. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 
1. zaslat upravené oznámení o návrhu na nové vyhlášení (změnu hranic) Přírodní rezervace 

Sedlec všem známým vlastníkům a nájemcům nemovitostí a obcím dotčených 
zamýšlenou ochranou, 
Termín: 31. 12. 2008 

2.  informovat Radu Ústeckého kraje o návrhu vypořádání připomínek vzešlých 
z projednání s účastníky řízení a dotčenými orgány veřejné správy v předstihu před 
vyhlášením přírodní rezervace. 
Termín: 31. 3. 2009 

 
 



 15 

  
Usnesení č. 23/129R/2008 
Projekt „Environmentální centrum“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )    o d k l á d á   

projednávání bodu Projekt „Environmentální centrum“. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, přepracovat 
materiál Projekt „Environmentální centrum“ 
Termín: 31.1.2009 

 
 
Usnesení č. 24/129R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Mondi 
Coating Štětí a.s., Hala D205 – WENZEL II“ oznamovatele Mondi Coating Štětí a.s., 
Litoměřická 272, 411 08 Štětí. Zjišťovací řízení vedené Ministerstvem životního prostředí. 
Umístění: kraj Ústecký, obec Štětí, k.ú.Štětí. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.(6) zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Mondi Coating Štětí a.s., Hala D205 – WENZEL II“, oznamovatele 
Mondi Coating Štětí a.s., Litoměřická 272, 411 08 Štětí takto:  
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí za předpokladu, že oznámení bude doplněno o kvalifikovaný důvod 
přesunutí výrobního zařízení z Norska do ČR včetně posouzení úrovně techniky a technologie 
ve vztahu k současné úrovni v oboru a dále, že bude rozptylová studie doplněna o 
kumulativní efekty záměru s již provozovanou laminací papíru a lepenky polyetylenem 
v závodě Mondi Coating Štětí a.s., a navržena cesta, jak zabránit případnému překračování 
imisního limitu ozónu v dotčeném území města Štětí. 

 
 
Usnesení č. 25/129R/2008 
Návrh na poskytnutí dotací na hospodaření v lesích za rok 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A ) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1) rozhodnout o uzavření smluv o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na hospodaření v lesích 
na práce provedené v roce 2008 v  době platnosti „Programu poskytování podpor na 
hospodaření v lesích v Ústeckém kraji na roky 2007 až 2009“ schváleného usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 29/15Z/2006 ze dne 20.9.2006 a v souladu s ním v režimu 
de minimis dle vzoru smlouvy s těmito subjekty: 

1) Obec Velká Bukovina, Velká Bukovina 178, 407 29 Velká Bukovina, IČ 00555886 
Výše dotace 143 100,- Kč 

a to v rozsahu podle předložených žádostí o podporu uvedených v příloze dle předloženého 
materiálu. 

2)   rozhodnout o uzavření smluv o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na hospodaření v lesích 
za rok 2008 v rámci Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckem kraji na 
roky 2008 až 2009 v souladu se vzorem smlouvy s těmito subjekty: 



 16 

1) Město Dolní Poustevna, Vilémovská 77, 407 82  Dolní Poustevna, IČ 261289 
            Výše dotace: 41 520,- Kč 

2) Obec Arnoltice, Arnoltice 34, 407 14 Arnoltice, IČ 00261173 
            Výše dotace: 16 000,- Kč 

3) Město Klášterec nad Ohří, Nám. Dr. E. Beneše, 431 51  Klášterec nad Ohří,            
      IČ 261939; Výše dotace: 400 950,- Kč 
4) Obec Vrbice, Hlavní 47, 411 64  Vrbice, IČ 00264652 

            Výše dotace:  87 360,- Kč 
5) Obec Vilémov, Vilémov 172,  407 80  Vilémov, IČ 00261769 

            Výše dotace:  17 480,- Kč 

a to v rozsahu podle předložených žádostí o podporu uvedených v příloze dle předloženého 
materiálu. 

 
B ) u k l á d á   

panu Antonínu Terberovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu  A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
Termín: 15. 10. 2008 

 
C ) u k l á d á  

Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství  
předložit schválené smlouvy hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu  do dne 30. 11. 2008   
zajistit administraci uzavřených smluv 
zajistit plnění předmětu smluv v souladu se smluvními podmínkami uzavřených smluv 
Termín: Průběžně do schválení závěrečného vyhodnocení projektů 

 
 
Usnesení č. 26/129R/2008 
Přehled činnosti Komise pro životní prostředí RUK v uplynulém funkčním období 2005 - 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í    
zprávu o činnosti Komise pro životní prostředí Rady Ústeckého kraje v uplynulém funkčním 
období 2005 – 2008 

 
 
Usnesení č. 27/129R/2008 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě,  
Mgr. Zdeňce Němečkové, ředitelce Střední průmyslové školy, Most, Topolová 584, 
příspěvková organizace, plat od 1. 12. 2008 (platový výměr č. 2181) 
Ing. Daně Bártíkové, zástupkyni ředitele Střední odborné školy, Meziboří, nám. 8. května 
400, příspěvková organizace, plat od 1. 12. 2008 (platový výměr č. 2182) 
 

B )  u k l á d á  



 17 

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 
Termín: 30. 11. 2008 
 

 
 
Usnesení č. 28/129R/2008 
Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

1. dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 
znění pozdějších předpisů, ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým 
krajem odměny za úspěšné plnění pracovních úkolů 

  příloha č. 1                                                                                                                        odměna č.                                                                                             
1. Mgr. Ivana Mastíková 

Gymnázium, Česká Kamenice, Komenského 288, příspěvková organizace 
O/1 
 

2. Mgr. Roman Kroutil 
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 

O/2 

3. Mgr. Václav Lešanovský 
Gymnázium Děčín, příspěvková organizace 

O/3 

4. Mgr. Marie Honzlová 
Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, příspěvková organizace 

O/4 

5. PaedDr. Milan Rieger 
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 
organizace 

O/5 

6. PaedDr. Miroslav Řebíček 
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 

O/6 

7. RNDr. Zdeněk Bergman 
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 

O/7 

8. Mgr. Marie Sachetová 
Gymnázium, Duchcov, Masarykova 12, příspěvková organizace 

O/8 

9. Ing. Alfréd Dytrt 
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 

O/9 

10. Mgr. Michal Šidák 
Gymnázium dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, 
příspěvková organizace 

O/10 

11. Mgr. Karel Vacek 
Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace 

O/11 

12. PaedDr. Karel Zdražil 
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 
organizace 

O/12 

13. Mgr. Josef Moule 
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 

O/13 

14. PaedDr. Hana Kožíšková 
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace  

O/14 

15. Mgr. Jiří Jedlička 
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 
459, příspěvková organizace  

O/15 



 18 

16. Mgr. Petr Praibiš 
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 
organizace 

O/16 

17. Miloš Štyks 
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 

O/17 

18. Mgr. Miloslav Mann 
Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková 
organizace 

O/18 

19. Ing. Jiří Petrášek 
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace 

O/19 

20. Ing. Bohuslav Kuneš 
Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, příspěvková organizace 

O/20 

21. Mgr. Josef Klusáček 
Obchodní akademie, Teplice, Poštovní 3, příspěvková organizace 

O/21 

22. Ing. Zdeňka Králová 
Obchodní akademie, Ústí nad Labem, Národního odboje 17, příspěvková 
organizace 

O/22 

23. Ing. Roman Jireš 
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

O/23 

24. Ing. Miloslav Bouda 
Obchodní akademie generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková 
organizace 

O/24 

25. Ing. Karel Prager 
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné 
učiliště, Chomutov, příspěvková organizace 

O/25 

26. Ing. Jana Poláková 
Střední průmyslová škola, Duchcov, Kubicových 2, příspěvková organizace 

O/26 

27. Ing. Vlastimil Klobása 
Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková 
organizace 

O/27 

28. Ing. Helena Mudrochová 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková 
organizace 

O/28 

29. Mgr. Zdeňka Němečková 
Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková organizace 

O/29 

30. Ing. Josef Šlapák 
Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská 1000/55, 
příspěvková organizace 

O/30 

31. Ing. Ladislav Skřivan 
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, 
Resslova 5, příspěvková organizace 

O/31 

32. PaedDr. Zdeněk Hrdina 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562, příspěvková organizace 

O/32 

33. Ing. František Hricz 
Střední průmyslová škola technická, Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, 
příspěvková organizace 

O/33 

34. PaedDr. Bc. Milan Jirsák, 
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 
organizace 

O/34 



 19 

35. PaedDr. Soňa Valušková 
Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, příspěvková 
organizace 

O/35 

36. Mgr. Zdeněk Volf 
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 
organizace  

O/36 

37. Mgr. Bc. Rudolf Sochor 
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, 
příspěvková organizace 

O/37 

38. Ing. Libor Kunte, Ph.D. 
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 
Děčín-Libverda, příspěvková organizace 

O/38 

39. Ing. Eva Klímová 
Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace 

O/39 

40. Bc. Pavla Matějková  
Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, 
Komenského 3, příspěvková organizace 

O/40 

41. Mgr. Pavel Caitaml 
Střední škola, Trmice, příspěvková organizace 

O/41 

42. Petr Sokolář 
Střední škola, Děčín XXXI, Vítězství 194, příspěvková organizace 

O/42 

43. Mgr. Viktor Kolovratník 
Střední škola stavební, Louny, Postoloprtská 2636, příspěvková organizace 

O/43 

44. Ing. Ota Samsony 
Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 

O/44 

45. Ing. Václav Sailer 
Střední škola technická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace 

O/45 

46. PaedDr.Mgr. Alena Poradová 
Střední škola technická, Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006, 
příspěvková organizace 

O/46 

47. Mgr. Jiří Škrábal 
Střední škola technická, Most-Velebudice, Dělnická 21, příspěvková 
organizace 

O/47 

48. Mgr. Irena Koťátková 
Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, příspěvková 
organizace 

O/48 

49. Mgr.Bc. Zdeněk Pešek 
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 

O/49 

50. Ing. Petr Jakubec 
Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, 
příspěvková organizace 

O/50 

51. PaedDr. Hana Praženicová 
Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková 
organizace 

O/51 

52. Mgr. Jan Mareš 
Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, 
příspěvková organizace 

O/52 

53. Mgr. Milan Soukup 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková 
organizace 

O/53 

54. Mgr. Pavel Valášek 
Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, 

O/54 



 20 

příspěvková organizace  
55. Mgr. Bc. Roman Hudec 

Integrovaná střední škola, Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková organizace 
O/55 

56. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl 
Integrovaná střední škola stavební, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 
příspěvková organizace 

O/56 

57. Mgr. Jiří Nekuda 
Hotelová škola, Teplice, příspěvková organizace 

O/57 

58. Mgr. František Bašta 
Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8. května 400, příspěvková 
organizace  

O/58 

59. Mgr. Jaroslav Mareš 
Střední odborná škola, Ústí nad Labem, Stará 100, příspěvková organizace 

O/59 

60. Ing. Alena Přibylová 
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 

O/60 

61. Mgr. Jaromíra Venclíčková 
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace 

O/61 

62. Mgr. Jana Férová 
Střední odborná škola dopravní a strojírenská, Děčín VI, příspěvková 
organizace 

O/62 

63. PaedDr. Bc. Svatopluk Kubeš 
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace 

O/63 

64. PaedDr. Ladislav Grössl 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková 
organizace 

O/64 

65. Mgr. Bc. Helena Všetečková 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace 

O/65 

66. Ing. Jiří Marek 
Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 
680, příspěvková organizace 

O/66 

67. Mgr. Simona Vágnerová 
Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, 
Osvoboditelů 380, příspěvková organizace 

O/67 

68. Mgr. Milan Kubík 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 

O/68 

69. Ing. Jan Hodničák 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf 5, Mariánská 
1100, příspěvková organizace 

O/69 

70. Ing. Jan Vyhnálek 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. 
armády 10, příspěvková organizace 

O/70 

71. Ing. Josef Nehyba 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace 

O/71 

72. Mgr. Milan Riedl 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace 

O/72 

73. RNDr. Jana Adamcová 
Vyšší odborná škola, Střední pedagogická škola a Obchodní akademie, 

O/73 



 21 

Most, Zd. Fibicha 2778, příspěvková organizace 
74. Mgr. Vladimír Šaloun 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická J.E. 
Purkyně, Most, J.E. Purkyně 272, příspěvková organizace 

O/74 

75. Ing. Jan Langthaler 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace 

O/75 

76. Ing. Jan Lacina 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace 

O/76 

77. PaedDr. Eliška Müllerová 
Domov mládeže a Školní jídelna-výdejna, Ústí nad Labem, Kpt. Jaroše 622, 
příspěvková organizace 

O/77 

78. Mgr. Bc. Iveta Krzáková 
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková 
organizace 

O/78 

79. Mgr. Bohuslava Pavelková 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková 
organizace 

O/79 

80. Mgr. Anna Bartůňková 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková 
organizace 

O/80 

81. Mgr. Marcela Prokůpková 
Základní škola praktická, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvková 
organizace 

O/81 

82. PaedDr. Jitka Krausová 
Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, příspěvková 
organizace 

O/82 

83. Mgr. Radka Hubálková 
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, 
příspěvková organizace 

O/83 

84. Mgr. Vladimír Slavík 
Základní škola praktická, Úštěk, 1. máje 59, příspěvková organizace 

O/84 

85. PhDr. Mgr. Hana Ajmová 
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvková organizace 

O/85 

86. Václav Drexler 
Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, Čeňka Zemana 
431, příspěvková organizace 

O/86 

87. Mgr. Alexandr Bednář 
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 

O/87 

88. Mgr. Bc. Alena Heneberková 
Základní škola speciální a Mateřská škola,  Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, příspěvková organizace 

O/88 

89. Mgr. Hana Slapničková 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, 
Jana Palacha 1534, příspěvková organizace 

O/89 

90. Mgr. Jan Preiss 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace 

O/90 

91. Mgr. Eva Bendelová 
Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice, Fügnerova 22, 

O/91 



 22 

příspěvková organizace 
92. Mgr. Věra Bezstarosti 

Speciální základní škola a Praktická škola , Lovosice, příspěvková 
organizace 

O/92 

93. Mgr. Bc. Vladimír Šamša 
Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, příspěvková 
organizace 

O/93 

94. Mgr. Monika Kadlecová 
Speciální základní škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace 

O/94 

95. Mgr. Eva Franzová 
Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace 

O/95 

96. Mgr. Miroslav Šaloun 
Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 

O/96 

97. Mgr. Hana Moravcová 
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 

O/97 

98. Mgr. Bc. Roman Stružinský 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace 

O/98 

99. Mgr. Jaroslav Červinka 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, 
příspěvková organizace 

O/99 

100. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 
110, příspěvková organizace 

O/100 

101 Mgr. Bc. Vanda Korandová 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 
1331, příspěvková organizace 

O/101 

102. Bc. Libuše Houdová 
Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 

O/102 

103. Mgr. Jaroslava Kohoutová 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková 
organizace 

O/103 

104. Luděk Šantora 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace 

O/104 

105. Mgr. Blanka Stádníková 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a 
Školní družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace 

O/105 

106. Mgr. Josef Kodydek 
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková 
organizace 

O/106 

107. Jana Dykastová 
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace 

O/107 

108. Mgr. Eva Valentová 
Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace 

O/108 

109. Mgr. Radovan Konečný 
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková 
organizace 

O/109 

110. PaedDr. Milan Vostrý 
Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 

O/110 



 23 

111. Mgr. Alena Novotná 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 
organizace 

O/111 

112. Věra Kristlová  
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, 
příspěvková organizace 

O/112 

113. Bc. Marcela Stützová 
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková 
organizace 

O/113 

114. Hana Řebíková 
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace 

O/114 

115. Mgr. Jitka Pojmanová 
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace 

O/115 

116. Marie Kafková 
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 

O/116 

117. PaedDr. Hana Ševčíková 
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 
organizace   

O/117 

118. Mgr. Alena Kuchařová 
Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace 

O/118 

119. Bc. Jana Skalová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 
organizace 

O/119 

120. Hana Zumrová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková 
organizace 

O/120 

121. MgA. Vojtěch Haňka 
Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, 
příspěvková organizace 

O/121 

122. Mgr. Pavel Kacafírek 
Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková 
organizace 

O/122 

123. Jarmila Šenová 
Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace 

O/123 

124. Bc. Šárka Gauseová 
Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková 
organizace 

O/124 

125. Jiřina Němcová 
Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 

O/125 

126. Eva Valtová 
Základní umělecká škola, Dubí 2, Dlouhá 134, příspěvková organizace 

O/126 

127. Jan Beneš 
Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, 
příspěvková organizace 

O/127 

128. Karla Herajnová 
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 
příspěvková organizace 

O/128 

129. Helena Švábová 
Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace 

O/129 



 24 

130. Věra Rejmanová 
Dům dětí a mládeže, Děčín VI, Klostermannova 869/74, příspěvková 
organizace 

O/130 

131. Ivana Jägrová 
Dům dětí a mládeže, Varnsdorf, Pražská 663, příspěvková organizace 

O/131 

132. Věra Popelková 
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace 

O/132 

133. Aleš Perch 
Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 

O/133 

134. PaedDr. Jan Eichler 
Dům dětí a mládeže, Ústí nad Labem, W. Churchilla 8, příspěvková 
organizace 

O/134 

135. Miloslava Kellerová 
Dům dětí a mládeže, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace 

O/135 

136. Mgr. Milan Märc 
Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace 

O/136 

137. Mgr. Eva Hrbáčková 
Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková 
organizace 

O/137 

138. Mgr. Marie Šťastná 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků Teplice, příspěvková organizace 
 

O/138 

2 .  dle ust. § 224 odst. 2 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů, odměnu při prvním skončení pracovního poměru po nabytí nároku na starobní 
důchod   

 Mgr. Josef Kodydek 
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková 
organizace 
 

O/139 

B )   u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 
Termín: 10. 11. 2008 

 
 
 
Usnesení č. 29/129R/2008 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů  
o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace 

1. č.j. 12/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  organizace 
název: Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, příspěvková 
organizace, IČ: 14451069, sídlo: Ústí nad Labem-Stříbrníky, Výstupní 2, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině s účinností od 13. 10. 2008 



 25 

2. č.j. 59/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00497088, sídlo: 
Teplice, Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině s účinností od 13. 10. 2008 

3. č.j. 77/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 61515809, sídlo: Teplice, 
Lípová 651/9, PSČ: 415 01  
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině s účinností od 13. 10. 2008 

4. č.j. 79/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, IČ: 49872559, sídlo: 
Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině s účinností od 13. 10. 2008 

5. č.j. 101/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace, IČ: 47792931, sídlo: Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, PSČ: 
431 51 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině s účinností od 13. 10. 2008 

6. č.j. 103/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 
organizace, IČ: 47796006, sídlo: Chomutov, Školní 50/1060, PSČ: 430 11 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině s účinností od 13. 10. 2008 

7. č.j. 106/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 
příspěvková organizace, IČ: 61342688, sídlo: Kadaň, 5. května 680, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině s účinností od 13. 10. 2008 

8. č.j. 142/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková 
organizace, IČ: 47274719, sídlo: Šluknov, T. G. Masaryka 580, PSČ: 407 77 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině s účinností od 13. 10. 2008 

9. č.j. 147/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, IČ: 
00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině s účinností od 13. 10. 2008 

10. č.j. 153/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková organizace, 
IČ: 65082133, sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině s účinností od 13. 10. 2008 

11. č.j. 185/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, 
Šaldova 6, příspěvková organizace, IČ: 62770233, sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 
01 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině s účinností od 13. 10. 2008 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 30. 11. 2008 



 26 

 
 
 
Usnesení č. 30/129R/2008 
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace – personální 
záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  j m e n u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Leoše Moravce, ředitelem příspěvkové organizace Ústeckého 
kraje, Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace, IČ 
00412074, s účinností od 1. 1. 2009. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2008 
 

 
 
Usnesení č. 31/129R/2008 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková organizace - 
personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
vzdání se pracovního místa ředitelky příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Dětský domov 
a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková organizace, Věry Kristlové, ke 
dni  31. 3. 2009. 

B )  r o z h o d l a  
dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 
komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, 
Truhlářova 16, příspěvková organizace, dle přílohy č. 19 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A)  a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2009 
 

 
 
Usnesení č. 32/129R/2008 
Stipendium Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e   

vzor smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje dle přílohy č.20 tohoto 
usnesení 
 

B )  r o z h o d l a  



 27 

1. o uzavření Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje dle bodu A) 
tohoto usnesení s 86 žadateli o Stipendium Ústeckého kraje dle přílohy č. 21 tohoto 
usnesení 

2. o udělení výjimky z Pravidel pro poskytování Stipendia Ústeckého kraje z čl. I. bod 5. pro 
tyto studenty: 

Helena Gabriela Fořtová (roz. Nademlejnská), zařazena do programu Stipendium 
Ústeckého kraje v akademickém roce 2005/2006  
Jana Eisnerová, zařazena do programu Stipendium Ústeckého kraje v akademickém roce 
2006/2007 
Radka Kramperová, zařazena do programu Stipendium Ústeckého kraje v akademickém 
roce 2007/2008 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2008 
 

 
 
Usnesení č. 33/129R/2008 
Školské rady 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

ukončení funkčního období členů školských rad jmenovaných za zřizovatele dle ust. § 167 
odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 
jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

 
B) j m e n u j e  

členy školských rad za zřizovatele dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona 
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č.22 tohoto usnesení  s účinností 
od 1.12.2008 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2008 

 
 
 
Usnesení č. 34/129R/2008 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

změny v  rejstříku škol a školských zařízení  dle přílohy č. 23 tohoto usnesení. 
 



 28 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 30. 11. 2008 

 
 
 
 
Usnesení č. 35/129R/2008 
Program aktivního života PAŽIT - přidělení dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout 
 o poskytnutí  dotace z rozpočtu Ústeckého kraje: 

• statutárnímu městu Děčín ve výši 60 500,- Kč pro: 
Základní škola a Mateřská škola Děčín IV., Máchovo nám. 688/11, příspěvková 
organizace ve výši 60 500,- Kč 

• městu Klášterec nad Ohří ve výši   26 500,- Kč pro: 
Základní škola, Klášterec nad Ohří,  Krátká 676,  okres Chomutov, ve výši 
 26 500,- Kč 

• statutárnímu městu Ústí nad Labem   ve výši 11 600,- Kč pro: 
Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Nová 1432/5, příspěvková 
organizace ve výši 11 600,- Kč 

• městu Duchcov ve výši 15 000,- Kč pro: 
Základní škola Antonína Sochora  Duchcov, Teplická ul. 13, okr. Teplice ve výši 
15 000,- Kč 

• městu Roudnice nad Labem  ve výši 9 600,- Kč pro: 
Základní škola Roudnice nad Labem, Školní 1803, okr. Litoměřice, ve výši 
9 600,- Kč 
 

v rámci programu PAŽIT. 
 

B )  s o u h l a s í   
S poskytnutím příspěvku zřizovatele pro rok 2008 ve výši 52 500,- Kč  pro příspěvkové 
organizace: 

• Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, ve výši 
16 000,- Kč 

• Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, ve výši 14 000,- Kč 
• Střední škola technická, Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006, příspěvková 

organizace, ve výši 22 500,- Kč 

S poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje soukromé škole: 
• TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní, Ústí nad Labem s.r.o. 

ve výši 32 000,- Kč  

S poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje církevní škole: 
• Základní škola při Biskupském gymnáziu Krupka 1 – Bohosudov ve výši 

20 100,- Kč 
 

C )  u k l á d á  



 29 

1. členu Rady Ústeckého kraje odpovědného za oblast školství, předložit doporučení dle části 
A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
Termín: 10.12.2008 

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části B) 
Termín: 30. 12. 2008 

 
 
Usnesení č. 36/129R/2008 
Dům dětí mládeže, Ústí nad Labem, W. Churchilla 8, příspěvková organizace – příspěvek 
zřizovatele na provoz pro rok 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2008 pro příspěvkovou organizaci 
Ústeckého kraje: 
název:  Dům dětí a mládeže, Ústí nad Labem, W. Churchilla 8, příspěvková organizace 
sídlo:   W. Churchilla 8/1512, 400 01 Ústí nad Labem  
IČ:        00829986,  
o 50 tis. Kč na celkový objem 1 423 tis. Kč s tím, že finanční prostředky jsou určeny na 
dofinancování celostátního kola Soutěže konzervatoří ČR, vyhlášené MŠMT ČR pro rok 
2008.  
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 10. 2008 

 
 
 
Usnesení č. 37/129R/2008 
Změna závazného ukazatele – příspěvek na provoz pro rok 2008 - příspěvkovým organizacím v 
oblasti školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2008 pro příspěvkové organizace: 

1. Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, příspěvková 
organizace, ve výši 37 tis. Kč na celkový objem 757 tis. Kč, na náklady za pronájem 
prostor pro Speciálně pedagogické centrum 

2. Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace, ve výši 90 tis. Kč na celkový objem 889 tis. Kč, na nákup nábytku, 
výpočetní techniky a žaluzií pro odloučené pracoviště v Benešově nad Ploučnicí 

3. Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace, ve výši 65 
tis. Kč na celkový objem 912 tis. Kč, na zvýšené provozní náklady na rok 2008 – 
elektrická energie, teplo a TÚV a ostatní služby 

4. Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, příspěvková organizace, 
ve výši 108 tis. Kč na celkový objem 554 tis. Kč, na nákup nábytku, instalaci výpočetní 
techniky a opravy el. rozvodů a tříd 

5. Střední odborná škola dopravní a strojírenská, Děčín VI, příspěvková organizace, 
ve výši 94 tis. Kč na celkový objem 2 833 tis. Kč, na náklady spojené s provozem 



 30 

Domova mládeže – plyn, elektrická energie, vodné a stočné, srážková voda, ostatní 
služby, spotřeba materiálu 

6. Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace, ve výši 281 tis. Kč na 
celkový objem 2 500 tis. Kč, na neinvestiční náklady za žáky navštěvující ZŠ, dle 
zákona č. 561/2004 Sb. a na náklady spojené se stěhováním do náhradních prostor 

7. Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace, ve výši 309 tis. Kč na celkový objem 3 737 tis. Kč, na neinvestiční náklady 
za žáky navštěvující chomutovské školy, dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů  

8. Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, příspěvková organizace, ve výši 
118 tis. Kč na celkový objem 2 497 tis. Kč, na neinvestiční náklady za žáky navštěvující 
ZŠ v Hoře Sv. Kateřiny, dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů  

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení  
Termín: 30. 11. 2008 

 
 
Usnesení č. 38/129R/2008 
Změna závazného ukazatele – investiční účelový příspěvek pro rok 2008 – příspěvkovým 
organizacím v oblasti školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  
       závazný ukazatel – investiční účelový příspěvek, pro rok 2008, pro příspěvkové organizace: 

1. Základní škola speciální, Základní škola praktická, a Praktická škola, Litoměřice, 
Šaldova 6, příspěvková organizace, ve výši 48 tis. Kč, na nákup kopírovacího stroje 

2. Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 
příspěvková organizace, ve výši 50 tis. Kč, na vybudování vstupu pro Speciálně 
pedagogické centrum 

3. Střední škola technická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, ve výši 
907 tis. Kč, na rekonstrukci výměníkové stanice včetně regulace v ulicí Školní 3587, 
Chomutov 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení  
Termín: 30. 11. 2008 

 
 
 
Usnesení č. 39/129R/2008 
Čerpání minimálního zůstatku rezervního fondu Střední průmyslové školy, Most, Topolová 584, 
příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 31 

A )  s o u h l a s í  
s použitím směrnicí stanoveného minimálního zůstatku rezervního fondu, ve výši 100 tis. Kč, 
k časovému překlenutí rozdílů mezi výnosy a náklady Střední průmyslové školy, Most, 
Topolová 584, příspěvkové organizace, na úhradu faktury za elektrickou energii za 
podmínky realizace maximálních úsporných opatření. 
 

B )  u k l á d á  
  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení  
Termín: 30. 11. 2008 

 
 
 
Usnesení č. 40/129R/2008 
Převod finančních prostředků z rezervního fondu do investičního fondu Speciální základní školy 
a Speciální mateřské školy, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s použitím prostředků rezervního fondu, ve výši 70 tis. Kč k posílení investičního fondu 
Speciální základní školy a Speciální mateřské školy, Teplice, Trnovanská 1331, 
příspěvkové organizace, na nákup smažící pánve 

 
B )  u k l á d á  

  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení  

         Termín: 30. 11. 2008 
 
 
 
Usnesení č. 41/129R/2008 
Žádost o změnu závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2008 – slučování škol k 
1.9.2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

I.  
1) se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2008, pro Speciální základní 

školu a Praktickou školu, Lovosice, příspěvkovou organizaci, o 65 tis. Kč, na 
celkový objem 738 tis. Kč. 

2) se snížením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2008, pro Praktickou školu, 
Lovosice, Mírová 225, příspěvkovou organizaci, o 65 tis. Kč, na celkový objem 
128 tis. Kč. 

II.  
 

1) se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2008, pro Střední školu 
stavební, Teplice, příspěvkovou organizaci, o 471 tis. Kč, na celkový objem 
10 173 tis. Kč. 

2) se snížením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2008, pro Střední odbornou 
školu a Střední odborné učiliště, Krupka, příspěvkovou organizaci, o 471 tis. 
Kč, na celkový objem 938 tis. Kč. 

III. 



 32 

1) se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2008, pro Střední školu 
obchodu a služeb, Teplice, příspěvkovou organizaci, o 807 tis. Kč, na celkový 
objem 2 583 tis. Kč. 

2) se snížením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2008, pro Střední školu 
textilní, Teplice, příspěvkovou organizaci, o 807 tis. Kč, na celkový objem 997 
tis. Kč. 

IV.  
1) se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2008, pro Speciální základní 

školu, Děčín, příspěvkovou organizaci, o 273 tis. Kč, na celkový objem 1 213 tis. 
Kč. 

2) se snížením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2008, pro Speciální základní 
školu a Speciální mateřskou školu, Děčín, 17. listopadu 673/8, příspěvkovou 
organizaci, o 273 tis. Kč, na celkový objem 545 tis. Kč. 

V.  
1) se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2008, pro Podkrušnohorské 

gymnázium, Most, příspěvkovou organizaci, o 612 tis. Kč, na celkový objem 
6 634 tis. Kč. 

2) se snížením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2008, pro Gymnázium, 
Bílina, Břežanská 9, příspěvkovou organizaci, o 612 tis. Kč, na celkový objem 
911 tis. Kč. 

VI.  
1) se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2008, pro Střední 

zdravotnickou školu a Obchodní akademii, Rumburk, příspěvkovou organizaci, 
o 335 tis. Kč, na celkový objem 2 304 tis. Kč. 

2) se snížením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2008, pro Obchodní 
akademii, Rumburk, Komenského 927/12, příspěvkovou organizaci, o 335 tis. 
Kč, na celkový objem 666 tis. Kč. 

VII.  
1) se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2008, pro Vyšší odbornou 

školu zdravotnickou a Střední zdravotnickou školu, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvkovou organizaci, o 473 tis. Kč, na celkový objem 6 190 
tis. Kč. 

2) se snížením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2008, pro Vyšší odbornou 
školu zdravotnickou a Střední zdravotnickou školu, Teplice, Kapelní 2, 
příspěvkovou organizaci, o 473 tis. Kč, na celkový objem 738 tis. Kč. 

VIII.  
1) se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2008, pro Speciální základní 

školu, Česká Kamenice, Jakubského nám. 113, příspěvkovou organizaci, o 204 
tis. Kč, na celkový objem 1 093 tis. Kč. 

2) se snížením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2008, pro Základní školu 
praktickou, Benešov nad Ploučnicí, Opletalova 673, příspěvkovou organizaci, 
o 204 tis. Kč, na celkový objem 468 tis. Kč. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 30. 11. 2008 
 

 
Usnesení č. 42/129R/2008 
Hospodaření zaniklých příspěvkových organizací v oblasti školství k 31.8.2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 33 

 
A )  s c h v a l u j e  

 přidělení zlepšeného výsledku hospodaření zaniklých příspěvkových organizací v oblasti 
školství za období od 1. 1. 2008 do 31. 8. 2008 do rezervních fondů jejich nástupnických 
příspěvkových organizací dle přílohy č. 24 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 

seznámit příspěvkové organizace s rozhodnutím Rady Ústeckého kraje o přidělení výsledků 
hospodaření 
Termín: ihned 

 
 
  
Usnesení č. 43/129R/2008 
Změna závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2008 pro Galerii moderního 
umění v Roudnici nad Labem, příspěvkovou organizaci 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zvýšením závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2008 o částku 
200 tis. Kč na celkový objem 4 960 tis. Kč pro Galerii moderního umění v Roudnici nad 
Labem, příspěvkovou organizaci, na nákup uměleckých děl   

B )  u k l á d á  
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 30. 11. 2008 

 
 
Usnesení č. 44/129R/2008 
Změna závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2008 pro Galerii Benedikta 
Rejta v Lounech, příspěvkovou organizaci 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zvýšením závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2008 o částku 
200 tis. Kč na celkový objem 8 920 tis. Kč pro Galerii Benedikta Rejta v Lounech, 
příspěvkovou organizaci, na nákup uměleckých děl   

B )  u k l á d á  
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 30. 11. 2008 
 

 
 
 
Usnesení č. 45/129R/2008 
Žádost o převod finančních prostředků z rezervního fondu k posílení investičního fondu Galerie 
Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  



 34 

s použitím části rezervního fondu ve výši 60 tis. Kč k posílení investičního fondu 
příspěvkové organizace Galerie Benedikta Rejta v Lounech, z důvodu nákupu služebního 
vozidla   

B )  u k l á d á  
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 30. 11. 2008 
 

 
Usnesení č. 46/129R/2008 
Stanovení odměn ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru 
kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
1. Odměnu pro Ing. Aleše Brožka, ředitele Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad 

Labem, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 1 
2. Odměnu pro Mgr. Milana Rosenkrance, ředitele Oblastního muzea v Děčíně, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 2 
3. Odměnu pro Ing. Stanislava Děda, ředitele Oblastního muzea v Chomutově, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 3 

4. Odměnu pro PhDr. Jana Štíbra, ředitele Severočeské galerie výtvarného umění v 
Litoměřicích, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 4 

5. Odměnu pro PhDr. Alenu Potůčkovou, ředitelku Galerie moderního umění v Roudnici 
na Labem, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 5 

6. Odměnu pro Mgr. Evu Štíbrovou, ředitelku Oblastního muzea v Litoměřicích, 
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 6 

7. Odměnu pro PhDr. Alici Štefančíkovou, ředitelku Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 7 

8. Odměnu pro PhDr. Bedřicha Štaubera, ředitele Oblastního muzea v Lounech, 
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 8 

9. Odměnu pro Petra Svobodu, ředitele Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvkové 
organizace, dle návrhu č. 9 

10. Odměnu pro PhDr. Libuši Pokornou, ředitelku Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové 
organizace, dle návrhu č. 10 

11. Odměnu pro PhDr. Dušana Špičku, ředitele Regionálního muzea v Teplicích, 
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 11 

12. Odměnu pro Vlastimila Buchteleho, ředitele Severočeské hvězdárny a planetária v 
Teplicích, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 12 

13. Odměnu pro PhDr. Miroslavu Hlaváčkovou za období, kdy vykonávala funkci 
ředitelky Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvkové organizace, 
dle návrhu č. 13 

 
B )  u k l á d á  

PhDr. Petru Novákovi, CSc.,  vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení  

 Termín: 20.  11.  2008   
 
 
 
 
Usnesení č. 47/129R/2008 



 35 

Dům dětí a mládeže, Ústí nad Labem, W. Churchilla 8, příspěvková organizace – personální 
záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  o d v o l á v á  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 4 písm. c) zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, PaedDr. Jana Eichlera z pracovního místa ředitele příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje, Dům dětí a mládeže, Ústí nad Labem, W. Churchilla 8, 
příspěvková organizace, ke dni 31. 12. 2008 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A)  tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2008 
 
 

 
 
Usnesení č. 48/129R/2008 
Změna závazného ukazatele – příspěvek zřizovatele na provoz pro rok 2008 na odpis nedobytných 
pohledávek pro příspěvkové organizace v oblasti školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se změnou závazného ukazatele - příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2008 na odpis 
nedobytných pohledávek pro příspěvkové organizace v oblasti školství: 

1. Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková 
organizace, ve výši 5 tis. Kč  

2. Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 
organizace, ve výši 14 tis. Kč  

3. Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 
35, příspěvková organizace, ve výši 281 tis. Kč  

4. Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, 
příspěvková organizace, ve výši 7 tis. Kč  

5. Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková organizace, ve 
výši 63 tis. Kč  

6. Střední škola technická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, ve výši 114 tis. Kč  
7. Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, příspěvková 

organizace, ve výši 111 tis. Kč  
8. Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, ve výši 570 

tis. Kč 
9. Integrovaná střední škola, Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková organizace, ve výši 36 tis. Kč 

10. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková organizace, ve výši 
50 tis. Kč 

11. Střední škola technická, Most-Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace, ve výši 2 876 
tis. Kč 

12. Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace, ve výši 159 tis. Kč 
13. Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, příspěvková organizace, ve výši 



 36 

171 tis. Kč 

14. Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, příspěvkové organizace, ve 
výši 56 tis. Kč 

15. Integrovaná střední škola stavební, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvková organizace, 
ve výši 78 tis. Kč 

16. Školní statek, Děčín - Libverda, Benešovská 76, příspěvková organizace, ve výši 827 tis. Kč 
17. Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, ve výši 7 tis. Kč 
18. Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, příspěvková organizace, ve výši 

18 tis. Kč 
19. Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a Školní družina, 

Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace, ve výši 99  tis. Kč 

B )  s c h v a l u j e  
odpis nedobytných pohledávek příspěvkovým organizacím uvedeným v části A)  dle 
předloženého materiálu 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení  
Termín: 31. 12. 2008 

 
 
 
Usnesení č. 49/129R/2008 
Rozpočtová opatření č.9/2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

p r o v á d í   

A) rozpočtové opatření - navýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 240 048 tis. Kč na 
celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 118 892 tis. Kč: 

1) zvýšení o částku 161  tis. Kč  
příjmy 
přijaté sankční platby – snížení o částku 34 tis. Kč 
poskytování informací dle zák. č. 106/1999 Sb. – zvýšení o částku 7 tis. Kč 
správní poplatky – zvýšení o částku 171 tis. Kč 
náklady řízení – zvýšení o částku 17 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor ekonomický – UZ 31 –  zvýšení o částku 153 tis. Kč (rezerva na havárie,  mimořádné 
události a nepředvídatelné výdaje) 
odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 8 tis. Kč (všeobecný materiál) 
 

2) zvýšení o částku 3 115 tis. Kč 
příjmy 
nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 2 317 tis. Kč  
vratka daně z nemovitosti – zvýšení o částku 270 tis. Kč 
ostatní nedaňové příjmy – zvýšení o částku 118 tis. Kč 
přijaté sankční platby – zvýšení o částku 150 tis. Kč 



 37 

příjmy z prodeje krátkodobého majetku – zvýšení o částku 107 tis. Kč 
příjmy z pronájmu ost. nemovitostí a jejich částí – zvýšení o částku 144 tis. Kč 
ostatní příjmy z pronájmu majetku – zvýšení o částku 9 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor ekonomický – UZ 31 –  zvýšení o částku 398 tis. Kč (rezerva na havárie,  mimořádné 
události a nepředvídatelné výdaje) 
odbor majetkový – zvýšení o částku 2 717 tis. Kč (pojištění majetku ÚK, včetně PO ÚK; 
 ostatní služby; daně a poplatky) 
 

3) zvýšení o částku 25 tis. Kč 
 příjmy 
 vratka minulých let – PAŽIT – zvýšení o částku 5 tis. Kč 

vratka stipendia – zvýšení o částku 20 tis. Kč 
 
 výdaje 
 odbor školství, mládeže a tělovýchovy –  zvýšení o částku 25 tis. Kč (stipendia, rezerva 

 odboru SMT) 
 

4) zvýšení o částku 700  tis. Kč  
příjmy 
odvody příspěvkových organizací – zvýšení o částku 700 tis. Kč 
 
 
kapitálové výdaje: 
oblast školství, mládeže a tělovýchovy –  zvýšení o částku 700 tis. Kč (Hotelová škola                                                                  
 Teplice – reko hygienického zařízení) 

5) zvýšení o částku 23 tis. Kč 
příjmy 
příjmy za stravenky – UZ 263 – zvýšení o částku 23 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor kancelář hejtmana – zvýšení o částku 23 tis. Kč (ostatní služby – nákup stravenek) 
 

6) zvýšení o částku 1 tis. Kč 
příjmy 
přijaté příspěvky a náhrady – UZ 63 – zvýšení o částku 1 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje –  UZ 63 – zvýšení o částku                                                                                                   
 1 tis. Kč (rezerva) 
 

7) zvýšení o částku 336 tis. Kč 
příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 336 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor kancelář hejtmana – zvýšení o částku 58 tis. Kč na úhradu pojistného plnění 
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 278 tis. Kč na úhradu pojistného plnění 



 38 

 
8) zvýšení o částku 74 tis. Kč 

příjmy 
přeúčtování telefonů z roku 2007 – zvýšení o částku 43 tis. Kč 
přeúčtování cestovného z roku 2007 – zvýšení o částku 31 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor ekonomický – UZ 31 -  zvýšení o částku 74 tis. Kč (rezerva na havárie, mimořádné 
 události a nepředvídatelné výdaje) 

9) zvýšení o částku 1 539 tis. Kč – za podmínky schválení navýšení závazného ukazatele 
pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci 
příjmy 
příjmy z prodeje pozemků – zvýšení o částku 11 tis. Kč 
příjmy z prodeje nemovitostí a jejich částí – zvýšení o částku 1 528 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – UZ 31 –  zvýšení o částku 198 tis. Kč (rezerva na havárie,  mimořádné 
události a nepředvídatelné výdaje) 
odbor majetkový –  zvýšení o částku 148 tis. Kč (příspěvek zřizovatele Krajské majetkové, 
 příspěvkové organizace) 
 
kapitálové výdaje 
oblast dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 10 tis. Kč (rezerva oblasti                                                                      
      dopravy z prodeje nemovitého majetku) 
oblast sociálních věcí –  zvýšení o částku 1 183 tis. Kč (rezerva oblasti sociálních věcí                                      
 z prodeje nemovitého majetku) 
 

10) zvýšení o částku 12 960 tis. Kč 
příjmy 

přijaté neinvestiční transfery  – UZ 17 412 – zvýšení o částku 1 151 tis. Kč 
 – UZ 17 453 – zvýšení o částku 9 122 tis. Kč 
přijaté investiční transfery – UZ 17 778 – zvýšení o částku 2 687 tis. Kč  
 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje  

UZ 63 - zvýšení o částku 10 273 tis. Kč na realizaci SROP GS 3.2 –                        
 Podpora sociální integrace v regionu Ústeckého kraje: 

§ Sdružení Západní Krušnohoří, Vejprty – zvýšení o částku 1 898 tis. Kč 
§ Kofoedova škola, o.s., Ostrava – zvýšení o částku 1 515 tis. Kč 
§ Oblastní charita Ústí nad Labem – zvýšení o částku 685 tis. Kč 
§ Senior Teplice, o.s. Teplice – zvýšení o částku 444 tis. Kč 
§ Camphill České Kopisty, o.s. – zvýšení o částku 348 tis. Kč 
§ Centrum služeb pro ZP, o.p.s., Most – zvýšení o částku 274 tis. Kč 
§ Městu Litvínov pro ZŠ a MŠ Litvínov-Janov – zvýšení o částku 199 tis. Kč 

 - rezerva SROP 3.2 sociální integrace – zvýšení o částku 4 910 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
oblast regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje  



 39 

 UZ 64 –  zvýšení o částku  768 tis. Kč na realizaci SROP, opatření 1.1 - 
   Regionální podpora podnikání pro malé a střední 
podnikatele: 

§ Jan Nagy – Autonagy, Chomutov – zvýšení o částku 768 tis. Kč 
 UZ 65 –  zvýšení o částku  1 919 tis. Kč na realizaci SROP, opatření 1.1 - 
   Regionální podpora podnikání pro drobné podnikatele: 

§ Ing. Jiří Racek, Most – zvýšení o částku 1 111 tis. Kč 
§ Roman Kučera, Povrly – zvýšení o částku 808 tis. Kč 

 
11) zvýšení o částku 153 533 tis. Kč 

 příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 006 - zvýšení o částku 135 110 tis. Kč 
přijaté investiční transfery – UZ 33 006 - zvýšení o částku 18 423 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje - UZ 33 006 - zvýšení o částku 135 110 tis. Kč na realizaci  
  globálního grantu Operačního programu 
  Vzdělávání pro konkurenceschopnost (rezerva) 
 
kapitálové výdaje 
oblast regionálního rozvoje - UZ 33 006 -  zvýšení o částku 18 423 tis. Kč na realizaci 
 globálního grantu Operačního programu 
 Vzdělávání pro konkurenceschopnost (rezerva) 

 

12) zvýšení o částku 299 tis. Kč  
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ  13 229 - zvýšení o částku 299 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy - UZ 13 229 - zvýšení o částku 299 tis. Kč na  
  realizaci Operačního programu Rozvoj lidských 
   zdrojů určených Střední škole energetické a 
   stavební, Chomutov, příspěvkové organizaci 
   v rámci projektu „Magnet“ 
 

13) zvýšení o částku 39 602 tis. Kč  
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 005 - zvýšení o částku 39 602 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy –  UZ 33 005 –  zvýšení o částku 39 602 tis. Kč na 
  realizaci rozvojového programu Zvýšení  
   nenárokových složek platů a 
motivačních složek   mezd pedagogických pracovníků 
regionálního   školství s ohledem na kvalitu 
jejich práce dle    přílohy č. 3 předloženého 
materiálu následovně:  



 40 

§ příspěvkovým organizacím zřizovaným Ústeckým krajem – zvýšení o částku 14 082 
tis. Kč 

§ obecnímu školství – zvýšení o částku 23 883 tis. Kč 

§ soukromým školám – zvýšení o částku 1 612 tis. Kč 
- rezerva UZ 33 005 pro obecní školství – zvýšení o částku 25 tis. Kč 

 
14) zvýšení o částku 373 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 160 - zvýšení o částku 373 tis. Kč 
 

výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy -  UZ 33 160 - zvýšení o částku 373 tis. Kč na 
 realizaci Programu MŠMT na podporu 
 integrace romské komunity v roce 2008 
 následovně: 

příspěvková organizace zřizovaná Ústeckým krajem 
§ Speciální základní škola a Praktická škola Trmice, příspěvková organizace 

- zvýšení o částku 100 tis. Kč v rámci projektu „Strom poznání“ 
o snížení o vrácené nevyčerpané účelové prostředky ve výši 344 tis. Kč 

z jednotlivých organizací dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 
obecní školství 

§ Základní škola, Školní náměstí 100, Ústí nad Labem – zvýšení o částku 200 
tis. Kč v rámci projektu „Předlice sobě 6“ 

§ Základní škola, Zlatnická 186, Most – zvýšení o částku 130 tis. Kč v rámci 
projektu „Hravá škola“ 

§ Základní škola a Mateřská škola, 17. listopadu 4728, Chomutov – zvýšení o 
částku 170 tis. Kč v rámci projektu „ROVNOST V ROZDÍLNOSTI“ 

§ Základní škola, Mírová 167, Obrnice – zvýšení o částku 120 tis. Kč v rámci 
projektu „Support – podpora kariérového rozhodování romských žáků 
v oblasti obce Obrnice“ 

o snížení o vrácené nevyčerpané účelové prostředky ve výši 3 tis. Kč 
z jednotlivých organizací dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

 
15) zvýšení o částku 450 tis. Kč  

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 354 - zvýšení o částku 450 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy -  UZ 33 354 - zvýšení o částku 450 tis. Kč na 
 realizaci rozvojového programu Podpora 
 přípravy sportovních talentů na školách 
 s oborem gymnázium a gymnázium se  sportovní 
přípravou určených Gymnáziu  Most,  příspěvkové organizaci 
 

16) zvýšení o částku 1 846 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 439 - zvýšení o částku 1 846 tis. Kč 



 41 

 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy - UZ 33 439 - zvýšení o částku 1 846 tis. Kč v 
 rámci realizace grantových projektů 

příspěvkovým organizacím zřizovaným Ústeckým krajem:  

§ Střední škola energetická a stavební Chomutov, příspěvková organizace – 
zvýšení o částku 1 326 tis. Kč v rámci projektu „Praxe v technických 
oborech – součást výuky“ 

§ Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice, příspěvková organizace 
– zvýšení o částku 228 tis. Kč v rámci projektu „Odpolední bezbariérové 
vzdělávací centrum“ 

§ Vyšší odborná škola, Střední pedagogická škola a Obchodní akademie 
Most, příspěvková organizace – zvýšení o částku 158 tis. Kč v rámci 
projektu „Evropa pro učitele, učitelé pro Evropu“ 

obecní školství 

§ Základní škola a Mateřská škola, Školní 558, Krásná Lípa – zvýšení o 
částku 134 tis. Kč v rámci projektu „Vzdělávejme se společně“ 

 
17) zvýšení o částku 360 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 34 070 - zvýšení o částku 360 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 070 –  zvýšení o částku 360 tis. Kč na realizaci 
   projektů následovně: 

§ Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace 
– zvýšení o částku 300 tis. Kč v rámci projektu „Celoroční výstavní 
činnost“  

§ Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace – zvýšení o 
částku 60 tis. Kč v rámci projektu „Identifikace jevů tradiční lidové kultury 
v Ústeckém kraji“ 

 
18) zvýšení o částku 287 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 34 342 - zvýšení o částku 163 tis. Kč 
přijaté investiční transfery – UZ 34 711 - zvýšení o částku 124 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 342 –  zvýšení o částku 163 tis. Kč na realizaci 

 programu Integrovaný systém ochrany 
 movitého kulturního dědictví pro: 

§ Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace – zvýšení o 
částku 57 tis. Kč  

§ Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace – zvýšení o 
částku 63 tis. Kč  

§ Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace – zvýšení o 
částku 33 tis. Kč  



 42 

§ Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková 
organizace – zvýšení o částku 10 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
oblast kultury a památkové péče – UZ 34 711 –  zvýšení o částku 124 tis. Kč na realizaci 

 programu Integrovaný systém ochrany 
 movitého kulturního dědictví pro               
 Regionální muzeum v  Teplicích,      
 příspěvkovou organizaci  

19) zvýšení o částku 2 000 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 307 - zvýšení o částku 2 000 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví - UZ 13 307 - zvýšení o částku 2 000 tis. Kč 

 k zajištění výkonu sociálně-právní ochrany dětí 
 pro Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 
 příspěvkovou organizaci 

 
20) zvýšení o částku 1 251 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 335 - zvýšení o částku 1 251 tis. Kč 
 

výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví –  UZ 98 335 – zvýšení o částku 1 251 tis. Kč na 

 realizaci  činnosti zdravotnických zařízení 
 v oblasti zabránění vzniku, rozvoje a šíření 
 onemocnění tuberkulózou, jednotlivým 
 subjektům  dle přílohy č. 5 a č. 6, 
předloženého  materiálu 

 
21) zvýšení o částku 800 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 34 341 - zvýšení o částku 800 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor investiční, oblast kultury a památkové péče –  UZ 34 341 – zvýšení o částku 800 

 tis. Kč na realizaci Programu 
 záchrany architektonického dědictví 
 – areálu zámku Nový Hrad v k.ú. 
 Jimlín 

 
22) zvýšení o částku 5 213 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery od mezinárodních institucí – UZ 34 -  zvýšení o částku 5 213 

 tis. Kč 
 
výdaje 



 43 

odbor ekonomický - UZ 31 -  zvýšení o částku 1 183 tis. Kč (rezerva na havárie, 
 mimořádné události a nepředvídatelné výdaje) 

odbor průmyslové zóny Triangle – UZ 34 – zvýšení o částku 4 030 tis. Kč na realizaci  
 vyúčtování  3. období projektu ReRegions 
 zahraničním partnerům: 

§ AGH University of Science and Technology Fakulty of mining and 
Geoengineering, Polsko  -  350 tis. Kč 

§ Oviedo Official Chamber of Commerce Industry and Navigation, 
Španělsko - 1 324 tis. Kč 

§ Enviromental Centre of Kozani Purely Prefectorial Enterprise, Řecko -  
601 tis. Kč 

§ Prefecture of Kosani, Řecko - 332 tis. Kč 
§ Recykling Institute, Skotsko - 352 tis. Kč 
§ Bergenladnkreis Wirtschaftsamt - 1 071 tis. Kč 

 

23) zvýšení o částku 100 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery z všeobecné pokladní správy – UZ 98 193 -  zvýšení o částku 
  100 tis. Kč 
 

výdaje 
odbor správních činností a krajského živnostenského úřadu - UZ 98 193 - zvýšení o částku 
 100 tis. Kč na činnosti související 
 s volbami do krajského zastupitelstva  
 a 1/3 Senátu Parlamentu ČR 2008 
 

24) zvýšení o částku 15 000 tis. Kč 
příjmy 
přijaté investiční transfery od SFDI – UZ 91 628 - zvýšení o částku 15 000 tis. Kč 

kapitálové výdaje 
oblast dopravy a silničního hospodářství –  UZ 91 628 - zvýšení o částku 15 000 tis. Kč                                                                      
 v rámci akce zvýšení bezpečnosti na silnicích II. a 
III. tříd – Ústecký kraj – přístupová komunikace na Škrabky  

B) rozpočtové opatření - přesun ve výši 31 579 tis. Kč při zachování celkového objemu 
příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 118 892 tis. Kč: 

 
1) přesun ve výši 2 000 tis. Kč  

příjmy 
příjmy z úroků – hlavní účty – snížení o částku 2 000 tis. Kč 
příjmy z úroků – Fond rozvoje ÚK – zvýšení o částku 400 tis. Kč  
příjmy z úroků – Fond evropských projektů ÚK – zvýšení o částku 1 600 tis. Kč 

2) přesun ve výši 26 874 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví  – snížení o částku 26 874 tis. Kč (Zdravotnická 
 záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 
 organizace - příspěvek zřizovatele) 



 44 

odbor ekonomický – UZ 31 - zvýšení o částku 26 874 tis. Kč (rezerva na havárie,  
  mimořádné události a nepředvídatelné výdaje)  
 

3) přesun ve výši 350 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví –  snížení o částku 350 tis. Kč (činnost znaleckých 
 komisí, rezerva odboru SZ) 

odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 350 tis. Kč (ostatní osobní výdaje) 

4) přesun ve výši 26 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor územního plánování a stavebního řádu – snížení o částku 26 tis. Kč (studie a 
 analýzy) 

odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 26 tis. Kč (ostatní osobní výdaje) 

5) přesun ve výši 1 000 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor kancelář hejtmana – snížení o částku 1 000 tis. Kč (propagace ÚK, školení, služby  
 telekomunikací, studie a analýzy, konference, věcné dary) 

kapitálové výdaje 
oblast kancelář hejtmana – UZ 1 –  zvýšení o částku 1 000 tis. Kč (nákup osobních 
 automobilů 
  
  

6) přesun ve výši 365 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor ekonomický – UZ 31 -  snížení o částku 365 tis. Kč (rezerva na havárie, mimořádné  
     události a nepředvídatelné výdaje) 

 odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 365 tis. Kč (vybavení kanceláří – nábytek)  

7) přesun ve výši 964 tis. Kč  
běžné výdaje 

 odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 99 – zvýšení o částku 964 tis. Kč   
 kapitálové výdaje    

 oblast životního prostředí a zemědělství – UZ 99 - snížení o částku 964 tis. Kč 
 

C )  p r o v á d í   

rozpočtové opatření – přesun v rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 714 tis. Kč při zachování 
celkového objemu rozpočtu Ústeckého kraje: 
běžné výdaje: 

odbor kanceláře hejtmana – snížení o 714 tis. Kč (Portál krizového řízení ÚK) 
kapitálové výdaje: 

oblast kanceláře hejtmana – zvýšení o 714 tis. Kč (Portál krizového řízení ÚK) 
 
 



 45 

 
Usnesení č. 50/129R/2008 
 Stanovení náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněných členů 
zastupitelstva, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru pro rok 2009- 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje stanovit výši náhrady výdělku ušlého v souvislosti 
s výkonem funkce neuvolněných členů Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří nejsou 
v pracovním nebo jiném obdobném poměru v souladu s ustanovením § 46 odst. 4 zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), a to pro rok 2009  paušální částkou ve výši: 
 
200,- Kč (dvěstěkorunčeských) za jednu hodinu, maximálně však ve výši 1 800,- Kč 
jedentisícosmsetkorunčeských) za jeden den 
 
Rozsah doby potřebné k výkonu funkce v konkrétním případě stanoví hejtman, případně jím 
pověření zástupce hejtmana nebo vedoucí odboru kanceláře hejtmana s tím, že do rozsahu 
potřebné doby se kromě doby jednání Zastupitelstva, Rady, výboru, komise, politického 
klubu nebo akce, na kterou byl neuvolněný člen Zastupitelstva delegován Zastupitelstvem, 
Radou nebo hejtmanem, případně jím pověřeným zástupcem hejtmana, zahrnuje i doba 
potřebná k cestě na jednání a z jednání. 
Náhrada je vyplácena na základě podkladů předložených členem Zastupitelstva a podléhá 
dani z příjmů.  
 

B )  u k l á d á  
náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh na 
stanovení výše náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněných členů 
Zastupitelstva  Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení.   
Termín: 31. 12. 2008 

 
 
Usnesení č. 51/129R/2008 
Projekt "Obnova poškozeného vodohospodářského režimu v Severočeské hnědouhelné pánvi" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e   

podání žádosti o dotaci a realizaci projektu „Obnova poškozeného vodohospodářského 
režimu v Severočeské hnědouhelné pánvi“ 

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Hubkovi, vedoucímu odboru evropských projektů, ve spolupráci s Ing. Taťánou 
Krydlovou, vedoucí odboru životního prostřední a zemědělství, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení 
Termín: průběžně 

 
 
 
 
Usnesení č. 52/129R/2008 
Záměr projektu INTERREG IV.C, 2. výzva, „Development of the Sector of Citizen Services in 
Regions under Restructuralisation“ (Rozvoj sektoru služeb v regionech procházejících 
restrukturalizací). 



 46 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
záměr účasti Ústeckého kraje v projektu „Development of the Sector of Citizen Services in 
Regions under Restructuralisation“  (Rozvoj sektoru služeb v regionech procházejících 
restrukturalizací) ve funkci vedoucího partnera projektu s finančním podílem ve výši 
75 000,- EUR (cca 1,9 mil. Kč) v letech 2009 – 2012. 
  

B )  u k l á d á  
1. Ing. Janu Sixtovi, CSc., vedoucímu odboru PZT, zajistit výkon činností souvisejících 

s přípravou účasti kraje v projektu „Development of the Sector of Citizen Services in 
Regions under Restructuralisation“  (Rozvoj sektoru služeb v regionech procházejících 
restrukturalizací) a podání projektu do 2. výzvy programu INTERREG IVC. 
Termín: 30. 1. 2009 

 
2. Ing. Janu Sixtovi, CSc., vedoucímu odboru PZT, uplatnit v případě schválení 

financování projektu z Fondu evropských projektů Ústeckého kraje  
Termín:  30. 8. 2009 

 
 
 
1. 
Usnesení č. 53/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
1. záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1784/7 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (pozemek p.č. 1784/7 byl oddělen z p.p.č. 1650/5 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 174-1/2008 ze dne 15.4.2008) 

obec Velemyšleves, k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV 64 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

2. záměru pronájmu nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 1650/5 o výměře 364 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice  

obec Velemyšleves, k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV 64 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

 

 
2. 
Usnesení č. 54/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
neschválit záměr prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 



 47 

- pozemek: p.p.č. 6619/3 o výměře 2327 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,  

obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsané na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 
 

3. 
Usnesení č. 55/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Kadaň, se 
sídlem Mírové náměstí č.p. 1, IČ: 00261912, a to:  
- pozemek: část p.p.č. 104/85 o výměře cca 3630 m2, druh pozemku orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 
obec Kadaň, k.ú. Prunéřov zapsané na LV č. 1726 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout uzavření o dodatku č. 1 smlouvy o budoucí darovací smlouvě č. 217/2008 

ze dne 21.3.2008 mezi Ústeckým krajem a městem Kadaň, se sídlem se sídlem Mírové 
náměstí č.p. 1, IČ: 00261912, na budoucí darování (převod) nemovitosti, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 104/85 o výměře cca 3630 m2, druh pozemku orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
obec Kadaň, k.ú. Prunéřov zapsané na LV č. 1726 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit dodatek č. 1 ke smlouvě 
o budoucí darovací smlouvě č. 217/2008, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1. 
tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o dodatku č. 1 k budoucí darovací smlouvě č. 
217/2008 (převodu) nemovitosti uvedené v bodu B)1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2009 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší zasedání zastupitelstva 

 
 
4. 
Usnesení č. 56/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r u ču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od městyse 
Nepomyšl, se sídlem Nepomyšl č.p. 82,  439 71 Nepomyšl, IČ: 00265284, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3408 o výměře 155 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,   
- pozemek: p.p.č. 3421/2 o výměře 547 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 



 48 

obec Nepomyšl, k.ú. Nepomyšl zapsaných na LV 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Louny pro obec Nepomyšl za kupní cenu 28.080,--Kč 
(702 m2 x 40,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 80837 k datu, ke kterému bude 
proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2009 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: nejbližší zasedání zastupitelstva 
 
 

5. 
Usnesení č. 57/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.  58/9Z/2005 ze dne 21.12.2005 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, se sídlem Praha 2–Nové Město, Rašínovo nábřeží 390/42, PSČ 128 
00, IČ 697971111, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1920/265 o výměře 1091 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
(oddělen z p.p.č.1920/248 o výměře 6831 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č.1973-128/2005 ze dne 19.7.2005) 

- pozemek: p.p.č. 1920/249 o výměře 472 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

obec Teplice, k.ú. Teplice-Trnovany, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
za kupní cenu 771.410,- Kč a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové 
organizace Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Trnovanská 1331, Teplice, PSČ: 415 02, příspěvková 
organizace, IČO: 70839841 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického 
práva v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Kupní smlouvy č. 97/08/4120 a doložky dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2-Nové 
Město, PSČ 128 00, a to: 



 49 

- pozemek: p.p.č. 1920/265 o výměře 1091 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
(oddělen z p.p.č.1920/248 o výměře 6831 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č.1973-128/2005 ze dne 19.7.2005) 

- pozemek: p.p.č. 1920/249 o výměře 472 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace  

obec Teplice, k.ú. Teplice-Trnovany,  zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Kupní 
smlouvy, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje odsouhlasí znění kupní smlouvy k převodu nemovitostí 
uvedených v bodu A) 1 tohoto usnesení. 
Termín: 30. 4. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: nejbližší zasedání zastupitelstva 
 
6. 
Usnesení č. 58/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 

Velemín, se sídlem Velemín, 411 31 Velemín, IČ: 00264601, a to: 

- pozemek: p.p.č. 736/1 o výměře 535 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
(oddělen z p.p.č. 471/1 o výměře 2351 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 171-187/2006 ze dne 27. 2.2007) 

obec Velením, k.ú. Boreč u Lovosic zapsané na LV 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Velemín 

- pozemek: p.p.č. 656/37 o výměře 1309 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
(oddělen z p.p.č. 656/2 o výměře 1559 m2  geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 85-189/2006 ze dne 16. 6. 2008) 

- pozemek: p.p.č. 653/2 o výměře 306 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

obec Velením, k.ú. Dobkovičky zapsané na LV 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Velemín 
- pozemek: p.p.č. 1143/3 o výměře 230 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
(oddělen z p.p.č. 1143/1 o výměře 2152 m2  geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 129-188/2006 ze dne 11. 6. 2008) 

- pozemek: p.p.č. 1074/1 o výměře 4687 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  



 50 

- pozemek: p.p.č. 1111 o výměře 9377 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p.p.č. 1135/1 o výměře 1388 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

obec Velením, k.ú. Bílý Újezd zapsané na LV 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Velemín 

- pozemek: p.p.č. 1085/2 o výměře 195 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

obec Velením, k.ú. Kletečná zapsané na LV 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Velemín 

- pozemek: p.p.č. 199 o výměře 2823 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

obec Velením, k.ú. Páleč u Milešova zapsané na LV 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Velemín 
- pozemek: p.p.č. 1038 o výměře 2032 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p.p.č. 1042/2 o výměře 52 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p.p.č. 1059/1 o výměře 454 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p.p.č. 1059/2 o výměře 833 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p.p.č. 1061 o výměře 4405 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
obec Velením, k.ú. Milešov u Lovosic zapsané na LV 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Velemín 
za kupní cenu 1.145.040,--Kč (28626 m2 x 40,-Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí 
do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
80837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2009 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší zasedání zastupitelstva 
 
 

7. 
Usnesení č. 59/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r u ču j e  



 51 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Agentura 
ochrany přírody a krajiny České republiky, se sídlem: Nuselská 39/239, 140 00 Praha 
4, IČ: 62933591, a to: 

- pozemek: p. p. č. 290 o výměře 7051 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice  

obec Homole u Panny, k.ú. Homole u Panny, zapsané na LV č. 302 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Agentura ochrany přírody a krajiny 
České republiky, 
a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí a doložky dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Agentura ochrany 
přírody a krajiny České republiky, IČ: 62933591, se sídlem Nuselská 39/239, 140 00 
Praha 4, a to: 
- pozemek: p. p. č. 290 o výměře 7051 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice  
obec Homole u Panny, k.ú. Homole u Panny, zapsané na LV č. 302 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových do vlastnictví Ústeckého kraje. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy 
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje odsouhlasí znění smluv o bezúplatném převodu 
nemovitostí uvedených v bodu A) 1 tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2009 

 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší zasedání zastupitelstva 
 

8. 
Usnesení č. 60/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a společností Správa 
železniční a dopravní cesty, státní podnik, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 
1003/7, PSČ: 110 00, IČ: 70994234, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 4330 o výměře 389 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: dráha, způsob ochrany: menší chráněné území, 



 52 

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 174 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
a to na dobu neurčitou od 1.1.2009 s 3 měsíční výpovědní lhůtou, za cenu 9,- Kč/1m2/1rok na 
základě cenového předpisu, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, pro 
zajištění realizace stavby „Obchvat silnic č. II/240 a II/246 v Roudnici nad Labem“. 
Dojde-li v době trvání nájmu ke změně nájemného na základě cenového předpisu, kterým se 
vydává seznam zboží s regulovanými cenami, sjednaná výše ročního nájemného se bez 
dalšího mění v souladu s příslušným cenovým předpisem od jeho účinnosti. Tuto změnu 
promítne pronajímatel do splátkového kalendáře, který zašle nájemci. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu  
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2008 
 

9. 
Usnesení č. 61/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o výpovědi z Nájemní smlouvy na pronájem pozemků č. 0013/07 ze dne 31.5.2007 
uzavřené mezi Správou železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Prvního 
pluku 367/5, 18600 Praha 8, IČ: 70994234 a Ústeckým krajem, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 216/16 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dobývací prostor, 

- pozemek: část p.p.č. 1567/14 o výměře 69 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dobývací prostor, 

- pozemek: p.p.č. 1665/15 o výměře 121 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

v obci Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsaných na LV č. 561 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem na dobu neurčitou od 1. 6. 2007 za 
nájemné ve výši 1.540,-- Kč/rok. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, aby předložil výpověď z nájemní 
smlouvy, jejímž předmětem je pronájem nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2008 
 

10. 
Usnesení č. 62/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovitostí uzavřené mezi Správou železniční 
dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Prvního pluku 367/5, 18600 Praha 8, 
zastoupené vrchním předsedou Správy dopravní cesty Ústí nad Labem IČ: 70994234 a 
Ústeckým krajem, a to: 



 53 

- pozemek: část p.p.č. 1567/14 o výměře 69 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dobývací prostor, 

- pozemek: p.p.č. 1665/15 o výměře 121 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

v obci Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsaných na LV č. 561 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem na dobu neurčitou od 1.1.2009 za 
nájemné ve výši 1.330,-- Kč/rok. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, aby předložil nájemní smlouvu, 
jejímž předmětem je pronájem nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2008 
 

11. 
Usnesení č. 63/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 69N06/38 (naše č. 339/2006) uzavřené mezi 
Pozemkovým fondem České republiky a Ústeckým krajem, kterým se mění výše ročního 
nájemného uvedené v čl. V bod 3. této smlouvy takto: výše ročního nájemného se nově 
stanovuje na 64.140,--Kč.  

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil dodatek č. 1 Nájemní 
smlouvy, jehož předmětem je změna výše nájemného odsouhlasená v bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2008 

 
12. 
Usnesení č. 64/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

souhlasí  
s předáním zařizovacích předmětů, a to: 
                                                  počet ks     cena bez DPH          DPH 19%         cena vč. DPH 
Školní rozhlas:  
- mikrofon JPTT 10 
(výr.č. 10701003;10701004)  2          12 538,00          2 382,22            14 920,22 
     --------------------------------------------------------------------------------- 
                                      12 538,00                 2 382,22           14 920,22 
Instalační přístroje: 
- Patch Panel 24port modul. data     2            3 012,00                     572,28            3 584,28 
-Telefon Patch (panel 24xRJ45)        1               990,00                     188,10            1 178,10 
- Switch 3com 4500 50 port 
  (výr. č.YEDF80K046C0; 
  výr.č.YEDF81K080400)                   2          34 900,00                  6 631,00          41 531,00 
- Patch Panel 24port modul.data       2            3 012,00                    572,28            3 584,28     
                                    ---------------------------------------------------------------------------------- 
                                         41 914,00                  7 963,66        49 877,66 



 54 

Vestavba: 
- Switch 3 com 4500 50 port           1             17 450,00                  3 315,50         20 765,50 
- Patch panel 24portů                     2               1 720,00                     326,80           2 046,80 
- Switch 3com 16 port                     1               4 890,00                     929,10           5 819,10         
                                    ---------------------------------------------------------------------------------- 
                                        24 060,00                  4 571,40        28 631,40 
PC učebna 1.pp: 
- Patch Panel 24port modul.data    1                1 506,00                    286,14          1 792,14 
-  Switch 3com 4500 26 port 
 (výr.č. YECF9NLCC4880)              1                8 860,00                 1 683,40        10 543,58 
                                    ---------------------------------------------------------------------------------- 
                                         10 366,00                 1 969,54        12 335,72 
================================================================= 
Celkem                                                              88 878,00               16 886,82      105 765,00 
 
do správy příspěvkové organizace Gymnázium, příspěvková organizace, Jateční 22, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČ: 445 554 23. 

 
13. 
Usnesení č. 65/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

souhlasí  
s předáním zařizovacích předmětů, a to: 

DHIM                                       počet ks     cena bez DPH v Kč    DPH 19% v Kč   cena vč. DPH v 
Kč 
KUCHAŘ 
- Neutrální pracovní plocha   2 61 315,62   11 649,96  72 965,58  
  se šuplíkem EN7-4 
  (Podestavba otevřená 
  skříňková pro šíři 40 cm BV7-4)   
- Odsávač par - nástěnný,   1 37 796,53     7 181,34  44 977,87  
   rovný (Výustek u odsavače par)  
- Pracovní stůl s policí  1 13 101,35    2 489,26 15 590,61  
- Mycí stůl jednoduchý   2 40 228,32    7 643,38 47 871,70 
  dřez lisovaný vevařený  
  1800x700x850mm 
  (Otvor pro baterii, Sifon, Baterie      
  stolní profi - páková) 
- Pracovní stůl s policí  2 19 674,62    3 738,18 23 412,80 
MYTÍ PROVOZNÍHO NÁDOBÍ 
 - Mycí stůl jednoduchý   1 34 999,10    6 649,83 41 648,93 
  dřezy lisované vevařované 
  (Otvor pro baterii, Sifon,  
   Sprcha tlaková stojánková  
   s baterií a ramínkem,  
   Zvětšení dvojdřezu  
   500x500x250 mm,  
   Prolamovaná deska) 
- Regál policový   1 13 961,18     2 652,70 16 613,80 
ŘEZNÍK-UZENÁŘ  



 55 

- Mycí stůl jednoduchý   2 33 147,42     6 298,01 39 445,43 
  dřez lisovaný vevařený  
  1200x700x850mm  
  (Otvor pro baterii, Sifon,  
  Baterie stolní profi - páková) 
- Špalek na maso   2 16 690,30     3 171,16 19 861,46 
- Pracovní stůl s policí  2 24 097,06     4 578,44 28 675,50 
- Řezačka masa 80 - 200 kg/h 1 26 981,44     5 126,46 32 107,91 
   v.č.08010105 
- Pracovní stůl s policí,   2 44 793,98     8 510,86 53 304,84  
  zásuvkou a pracovní  
  deskou bukovou 
- Pracovní stůl s policí  1 10 674,60     2 028,17 12 702,77 
  bez zadního lemu 
CUKRÁŘ-PEKAŘ 
- Odsávač par - nástěnný,  1 34 581,69     6 570,52 41 152,21 
   rovný (Výustek u odsavače par) 
- Elektrický sporák    1 21 774,52     4 137,16 25 911,68 
   2plotnový PCE 40,  
   v.č. MA020134462 
- Mycí stůl jednoduchý   1 30 768,91     5 846,09 36 615,00 
   dřez lisovaný vevařený  
   (Otvor pro baterii, Sifon,  
   Baterie stolní profi - páková,  
  Výřez v ploše pracovní desky,  
  Úprava stolu pro montáž  
  dvojzásuvky) 
MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ 
- Mycí stůl jednoduchý   1 32 579,71     6 190,14 38 769,85 
  dřezy lisované vevařené  
  (Otvor pro baterii, Zvětšení dřezu  
  500x500x250mm, Sifon,  
  Sprcha tlaková stojánková 
  s baterií a ramínkem,  
  Prolamovaná deska) 
- Myčka na nádobí jednoplášťová  1 85 833,30   16 308,33     102 141,63 
  se změkčovačem LF322A 
  MULTIPOWER (TV)  
  (Časový dávkovač mycího  
  a oplachového prostředku D500T) 
  v.č.CR004222/04/08 
- Pracovní stůl s policí   1 15 603,69     2 964,70 18 568,39 
  1800x700x900mm 
- Regál polnicový   1 13 961,18     2 652,62 16 613,80 
HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY 
- Mycí stůl jednoduchý   1  19 796,40     3 761,32 23 557,72 
  dřez lisovaný vevařený  
  144x700x850mm  
  (Otvor pro baterii, Sifon, 
   Baterie stolní profi - páková) 
- Pracovní stůl s policí  1 10 514,48     1 997,75 12 512,23 
- Regál polnicový   1 21 157,90     4 020,00 25 177,90 



 56 

SKLAD POTRAVIN 
- Mrazící skříň bílá 310 lt.   1 20 804,44     3 952,84 24 757,28 
  1 plné dveře 
  CfS 344-WHITB, v.č.20071235650 
- Chladící skříň bílá 331 lt.   2 40 403,06     7 676,58 48 079,64 
   2 plné dveře 
   CFKS 470, v.č.20074727890  
   CFKS 470, v.č.20074727892 
- Regál skladový pětipolicový 4  8 868,36     1 684,99 10 553,35 
   komaxit 
HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY 
- Škrabka brambor a kořenové  1 36 291,93     6 895,47 43 187,40  
   zeleniny, 12 kg – nerezová 
  (Lapač škrobu - nerezovýí) 
   v.č. 5763 
Sada GN (PODROBNÝ POPIS VIZ NÍŽE), 
- Rošt na kuřata GN 1/1-065  2   6 412,00     1 218,28   7 630,28 
   (530x325) M-R 11006 
- Gastronádoba GN 1/1-020   4  5 492,00      1 043,48   6 535,48 
  (530x325), smaltovaná M3-11020 
- Rošt GN 1/1 na knedlíky  3  3 459,00        657,21 4 116,21 
- Speciální GN grilovací rošt  2  2 746,00        521,74 3 267,74  
   na zeleninu GV110 
- Speciální GN grilovací rošt na  2  3 006,00       571,14 3 577,14 
  maso a ryby GC113 
- Gastronádoba GN 1/1-065  4  5 492,00    1 043,48 6 535,48 
   (530x325) smaltovaná M3-11065 
- Gastronádoba GN 1/1-065   4  4 692,00       891,48 5 583,48 
   (530x325) děrovaná  M-11065P 
- Fritovací koš GN bez držadel  2  2 406,00       457,14 2 863,14 
   R1104 rozměr: 530x325x40 mm 
- Gastronádoba GN 1/1-100  4  5 492,00    1 043,48 6 535,48 
   (530x325) M-11100 
- Rošt pro GN1/1M-R11001GN1/1   4  4 212,00       800,28 5 012,28 
- Potravinářská teploměr TESTO  1     487,72         92,67    580,39  
  103-T3 včetně vodotěsného  
  ochranného pouzdra  
  TOP SAFE IP 67 
 
HIM 
KUCHAŘ 
- Plynový sporák 4 hořákový  1 67 699,37   12 862,88     80 562,25  
  C7-8G (Podstavba otevřená skříňková 
  pro šíři 80 cm BV7-8,  
  Plynové propojení přístroje 
  s podestavbou XBV-AG, 
  Napouštěcí baterie pro varný blok X-9CA) 
  v.č. MA020135299 
- Plynový gril lávový GL7-4G  1 79 047,10   15 018,95     94 066,05  
 (Podestavba otevřená skříňková 
  pro šíři 40 cm BV7-4, Plynové  
  propojení přístroje 



 57 

  s podestavbou XBV-AG 
  v.č. MA0201133174 
- Elektrická opékací deska   1 55 007,35   10 451,40     65 458,75 
  hladká FT7-4EL (Zákryt pro  
  elektrické propojení přístroje  
  s podestavbou XBV-AE,  
  Podestavba otevřená skříňková  
  pro šíři 80 cm BV7-8) 
  v.č. MA020134710 
- Elektrická fritéza jednokošová  1 73 662,75   13 995,92     87 658,67  
  1x 10 lt. bez podstavby 
  F7-4E10 (Zákryt pro elektrické  
  propojení přístroje s podestavbou  
  XBV-AE, Podestavba otevřená 
  skříňková pro šíři 40 cm BV7-4) 
  v.č. MA020134594 
- Elektrický varný kotel 50 lt. 1        179 514,68   34 107,79   213 662,47    
  s nepřímým ohřevem P17-6E5 
  v.č. MA020132798 

- Elektrický vařič těstovin   1  87 738,47  16 670,31  104 408,78  
  s jednou vanou 28 lt.  
  PC7-4E (Košík 1/3 pro vařič těstovin XPC-C1/3) 
  v.č. MA020135629 
- Elektrická vodní lázeň  1  56 519,98  10 738,80    67 258,78 
  s perforovaným dnem B7-4E  
 (Podestavba otevřená skříňková  
 pro šíři 40 cm BV7-4, Plynové  
 propojení přístroje s podestavbou  
 XBV-AG, Zákryt pro elektrické  
 propojení přístroje s podestavbou XBV-AE) 
 v.č. MA020133760 
- Elektrický horkovzdušný   1         349 431,17  66 391,92  415 823,09 
  
   konvektomat s přímým nástřikem  
  The HEART HVE061X  
  (Mycí systém komory (set)  
  pro mod.P/X the HEART KL061,  
  Neintegrovaná ruční sprcha 
  s hadicí z nerez oceli 2,5 m 
  (na přání, pouze pro modely P),  
  Podstavec pro konvektomat 6x 1/1  
  s úchyty pro GN, Změkčovač  
  vody - automatický B-08,  
  Tabletová regenerační sůl 
   pro změkčovače (25 kg) 
   v.č. LA020040171 
- Plynová sklopná pánev   1 190 734,59  36 239,57  226 974,16 
  60 lt. BR7-8Gl 
  v.č. MA020133727 
- Neutrální pracovní plocha  1 207 017,43  39 333,31  246 350,74 
  se šuplíkem EN7-8 
  (Podestavba otevřená skříňková 



 58 

   pro šíři 60 cm BV7-6, Sokl pod varný blok) 
- Odsávač par – závěsný  1  99 567,32  18 917,79  118 485,11 
  (Dělení odsávače par) 
ŘEZNÍK-UZENÁŘ 
- Plynový sporák 4 hořákový  1  79 658,72             15 135,16    94 793,88  
  C7-8G (Podestavba otevřená  
  skříňková pro šíři 80 cm BV7-8,  
  Plynové propojení přístroje  
  s podestavbou XBV-AG,  
  Napouštěcí baterie pro varný  
  blok X-9CA) 
  v.č. MA020135298 
- Elektrický varný kotel 50lt.  1 191 414,22  36 368,70   227 782,92  
  s nepřímým ohřevem P17-6E5  
 v.č. MA020133512  
- Plynová sklopná pánev 60 lt.  1 150 711,31  28 635,15   179 346,46 
  BR7-8Gl (Nerez opláštění  
  polopříčky), v.č. MA020133726 
- Kutr 3,5 l    1   46 513,14    8 837,50     55 350,64 
- El.tlaková udírna HELIA24  1 45 942,90  8 729,15      54 672,05 
  (Pracovní stůl s policí - podstavec pod udírnu) 
- Odsávač par - závěsný   1 62 797,52           11 931,53      74 729,05  
  (Výustek u odsavače par) 
- Odsávač par - nástěnný, rovný 1 47 277,22             8 982,67      56 259,89  
   (Výustek u odsavače par) 
CUKRÁŘ-PEKAŘ 
- Univerzální šlehací a míchací  1        108 148,77           20 548,20    128 697,04  
  stroj 4,8 l (Zásuvka, Úprava stolu 
  pro montáž dvojzásuvky,  
  Pracovní stůl s policí 
  a pracovní mramorovou deskou, 
  Umyvadlo - dodávka ZTI),v.č. WM 285 1598 
do správy příspěvkové organizace Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a 
Střední odborné učiliště, Chomutov, příspěvková organizace, Černovická 2901, 430 03 
Chomutov, IČ: 00082520 

 
14. 
Usnesení č. 66/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Os. automobil Škoda Pick-up 135 L, 
LNA 14-15, ujeto 230 000Km  00575 1992 142.795,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a Střední 
odborné učiliště, Louny, příspěvková organizace, IČ: 14451042 

 
15. 



 59 

Usnesení č. 67/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Elektrický chladící box 8214500 1946 27.294,-- 0,- 
Mikroblok Rozy 8216200 1982 65.991,-- 0,- 
Kotel elektrický 8521500 1983 31.416,-- 0,- 
Rozvaděč UNIBLOK 8221210 1988 33.370,-- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Krupka, příspěvková organizace, IČ: 14865149 

 
16. 
Usnesení č.  68/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
LCD rámeček Proxima 830066 1993 31.950,-- 0,- 
Novell – software 630066 1991 69.450,-- 0,- 
Notebook + přísl. 38420 1992 65.190,-- 0,- 
Tiskárna D 100 1 1998 20.219,-- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium, Roudnice nad Labem, příspěvková 
organizace, IČ: 46773754 

 
17. 
Usnesení č. 69/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač AT 386 415993 1992 21.050,-- 0,- 
Počítač AT 386 415992 1993  21.050,-- 0,- 
Počítač AT 286/16 415682 1992 21.050,-- 0,- 
Počítač AT 286 415686 1992 43.102,-- 0,- 
Počítač AT 286 415683 1992 43.102,-- 0,- 
Řídící počítač /paměť.server/ 415725 1992 48.458,-- 0,- 
Počítač 486 DX 2 450027 1995 40.825,-- 0,- 
Počítač 486 DX 2 450035 1995 115.838,-- 0,- 
Počítač  450032 1995 44.712,-- 0,- 
Počítač DX 2 450033 1995 53.482,-- 0,- 
Počítač 486 DX – notebook 450034 1995 102.000,-- 0,- 



 60 

Osobní počítač 450025 1994 52.964,-- 0,- 
Počítač Triangle 415706 1990 59.000,-- 0,-  
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, IČ: 00525472 

 
18. 
Usnesení č. 70/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Defibrilátor DEFGARD 2000 50013 1994 272.395,-- 0,- 
Ventilátor Oxylog 50022 1996 98.805,-- 0,- 
Odsávačka bateriová LAERDAL 50023 1996 25.580,-- 0,- 
Sanitní nástavba vozu ZZS 50046 1996 389.176,-- 0,- 
PC sestava 9000000514 2001 21.679,40 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 00829013 

 
19. 
Usnesení č. 71/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Osobní automobil Tatra Beta CL 1,3 
DCA 68-19, ujeto 159.471 Km 1000444442 1997 338.618,-- 0,- 
Osobní automobil Š Octavia 
2U4 8286, ujeto 95.554 Km 7600000005 2004 771.200,-- 0,- 
Nákl.automobil Avia A 30 valník 
3U1 6187, ujeto 320.000 Km 4004450020 1975 97.964,-- 0,- 
Počítač ATx 86 2000000890 1998 35.787,20 0,- 
Počítač ATx 86 2000000867 1997 43.657,70 0,- 
Počítač ATx 86 2000000791 1992 69.800,-- 0,- 
Počítač ATx 86 2000000786 1991 75.969,50 0,- 
Počítač ATx 86 2000000872 1997 44.896,-- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, Dubí, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837 

 
20. 
Usnesení č. 72/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  



 61 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač PC AMD K6-2350 C/VT 82 1999 27.000,-- 0,- 
Počítač PC AMD K6-2350 C/VT 83 1999 27.000,-- 0,- 
Počítač PC MAD K6-2350 C/VT 84 1999 27.000,-- 0,- 
Počítač PC AMD K6-2350 C/VT 85 1999 27.000,-- 0,- 
Počítač PC AMD K6-2350 C/VT 86 1999 27.000,-- 0,- 
Počítačové pracoviště-Server C/VT 87 2000 137.750,-- 0,- 
Počítač PC FEAT – 100 33 S  C/VT 97 1997 46.394,-- 0,- 
Počítač PC FEAT – 100 33 S  C/VT 98 1997 46.394,-- 0,- 
Počítač PC FEAT – 100 33 S  C/VT 99 1997 46.394,-- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední pedagogická škola 
a Obchodní akademie, Most, příspěvková organizace, IČ: 49872427 

 
21. 
Usnesení č. 73/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení    PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopír. stroj Minolta DI 152 833/06 2004 29.571,50 0,- 
Pianino PETROF 17-99 1999 43.750,-- 0,- 
PC s příslušenství 20/97 1997 59.994,-- 0,-   
z účetní evidence příspěvkové organizace Speciální základní škola a Speciální mateřská 
škola, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 70839841 

 
22. 
Usnesení č. 74/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení    PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač PC EQUS pent.90 DCB007 2006 37.100,-- 0,- 
PC Pentium III + přísl. DB4026 2003 21.047,44 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov „Země dětí“ Česká Kamenice, 
příspěvková organizace, IČ: 00412058 

 
23. 
Usnesení č. 75/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 



 62 

název inv. č. rok pořízení    PC (Kč) ZC (Kč) 
Fréza vertikální 4A I-191 1981 132.551,-- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Podbořany, příspěvková organizace, IČ: 18380824 
 
 

24. 
Usnesení č. 76/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A)  zrušuje 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 111/122R/2008 ze dne 6. 8. 2008. 

B) souhlasí  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení    PC (Kč) ZC (Kč) 
Dětské hřiště 3731 2000 35.993,-- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa sociálních služeb, Chomutov, 
příspěvková organizace, IČ: 46789910 
 

25. 
Usnesení č. 77/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Osobní automobil Š-Felicie  SPZ DCI 63-13, 
najeto 162.352 Km 1000444441 1996 298.844,90 0,- 
PC Pentium II 6000405018 1999 91.897,30 0,- 
PC SONOS AMD 700 6000405020 2001 47.237,-- 0,- 
PC SONOS AMD 700 6000405021 2001 47.237,-- 0,- 
Počítač 50 X max 7000000858 1999 41.396,70 0,- 
Počítač 50 X max 7000000588 1992 102.247,87 0,- 
Pásový dopravník 4004720017 1989 39.340,-- 0,- 
Autogrejdr D557 4005330143 1979 392.200,-- 0,- 
Nakladač závěsný UNHZ 4 4005330086 1975 23.277,-- 0,- 
PC bez tiskárny 7000000892 2001 44.742,20 0,- 
Nástavba sypače PIETSCH STE 7000000701 1993              1.305.044,-- 0,- 
Nástavba sypače PIETSCH STE 6000540007 1996              1.073.490,-- 0,- 
Nástavba sypače SYKO 2,5 5000064462 1996 781.044,-- 0,- 
Poštovní server 6000405023 2001 74.666,-- 0,- 
Kopírka Konica U-BIX 1152 6000401003 1992 69.950,-- 0,- 
Sněhová fréza traktorová 3045331192 1984 347.000,-- 0,- 
Videokamera SONY 6000405002 1995 44.990,-- 0,- 
Sekačka tr. porostů GILBERS 7000000753 1994             1.076.656,--  0,- 
Počítač  40118 2000 34.991,-- 0,- 
Notebook Armada 110 40150 2002 39.894,-- 0,- 
Počítač  10006 1999 38.918,-- 0,- 



 63 

Počítač 4004030022 1994 41.191,85 0,- 
Počítač 7000 4004030048 2000 54.606,-- 0,- 
Počítač PC 166 4004030046 1997 30.866,-- 0,- 
Tiskárna FX 1170 4004030044 1997 21.692,-- 0,- 
Počítač P100 4004030041 1996 38.085,-- 0,- 
Počítač PC AT 4004030017 1992 34.900,-- 0,- 
Počítač PC 486 DX 4004030038 1995 48.922,-- 0,- 
Počítač PC 386 SX 4004030034 1994 44.782,90 0,- 
Počítač PC 386 DX 4004030025 1994 46.707,15 0,- 
Notebook NB – 386 4004030026 1994 61.534,40 0,- 
Notebook Armada 4150 4004030047 1999 60.268,-- 0,- 
Počítač  7000000868 2000 53.319,51 0,- 
Sekačka + hydraulické nůžky 6000540005 1996             1.570.140,-- 0,- 
Sekačka travních porostů Z7211 7000000454 1985 215.250,-- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, Dubí, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837 
 
 

26. 
Usnesení č. 78/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok 
poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Peugeot 206 1123       2002  358.400,--  0,- 
SPZ: 1U7 2643, najeto 214 000 Km  
z účetní evidence příspěvkové organizaci Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace, IČ: 00080195 
 
2. s  prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok 
poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Peugeot 206   1123     2002  358.400,-- 0,- 
SPZ: 1U7 2643, najeto 214 000 Km 
za kupní cenu dle  posudku Autosalonu OKIM ve výši 80.500,-- Kč  
prostřednictvím Autosalonu OKIM, s.r.o., Havlíčkova 396, 411 17 Libochovice,  
IČ: 48290980. 
 

 
27. 
Usnesení č. 79/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok 
poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Nákladní automobil AVIA A311 4450121      1992  264.850,--  0,- 



 64 

SPZ: CVJ 30-61, najeto 79 246 Km  
z účetní evidence příspěvkové organizaci Střední škola technická a automobilní 
Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 18383696 
 
2. s  prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok 
poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Nákladní automobil AVIA A311 4450121     1992  264.850,-- 0,- 
SPZ: CVJ 30-61, najeto 79 246 Km 
za kupní cenu dle znaleckého posudku č.: 3179/081/08 ve výši 30.300,-- Kč prostřednictvím 
autobazaru 
 

 
28. 
Usnesení č. 80/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok 
poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Soustruh hrotový SV 18R/1000  60  1960  40.426,-- 0,- 
Soustruh hrotový SV 18 RB    92  1973  60.473,-- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizaci Střední odborná škola dopravní a strojírenská,  
Děčín VI., příspěvková organizace, IČ: 14450488 
 
2. s  prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok 
poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Soustruh hrotový SV 18R/1000   60                 1960            40.426,--         0,- 
za kupní cenu ve výši 33.915,-- Kč 
Soustruh hrotový SV 18 RB        92                 1973              60.473,--          0,-  

za kupní cenu ve výši 33.915,-- Kč  
firmě M-MOOS, s.r.o., Svat. Čecha 519/28, Lipník nad Bečvou, IČ: 47673877  
 

 
29. 
Usnesení č. 81/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
s o u h l a s í  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok 
poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Osobní vozidlo Škoda Forman   I-1001469     1992              198.800,--  0,- 
LND 31-62, ujeto 195.034 Km 
Kolový traktor Zetor 8011    I-184             1980              111.552,--        0,- 



 65 

LN 51-12    
z účetní evidence příspěvkové organizaci Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Podbořany, příspěvková organizace, IČ: 18380824 
 
2. s  prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok 
poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Osobní vozidlo Škoda Forman   I-1001469     1992              198.800,--  0,- 
LND 31-62, ujeto 195.034 Km 
za kupní cenu dle znaleckého posudku č.: 2549/2008 ve výši 14.449,-- Kč 
zaměstnanci SOŠ a SOU Podbořany panu Václavu Duchkovi, Švermova 713, Podbořany  
Kolový traktor Zetor 8011    I-184             1980              111.552,--        0,- 
LN 51-12    
za kupní cenu dle znaleckého posudku č.: 2550/2008 ve výši 40.904,-- Kč 
zaměstnanci SOŠ a SOU Podbořany paní Marii Hovorkové, Měcholupy 186  

 
 
30. 
Usnesení č. 82/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
s o u h l a s í  
 1.1 s vyřazením movitého majetku, a to:  

název  SPZ  km    inv.č.     rok poříz. PC(Kč)   ZC (Kč) 
Škoda Fabia ULL-96-37 191307  12/06-00008    2001    314495,05        314495,05  
Hatchback 1,4 I                          
z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 48, Ústí nad Labem  
 
1.2 s prodejem movitého majetku, a to: 
název  SPZ  km    inv.č.     rok poříz. PC(Kč)   ZC (Kč) 
Škoda Fabia ULL-96-37 191307  12/06-00008    2001    314495,05        314495,05  
Hatchback 1,4 I                           
jako protihodnotu vítězi VŘ na nákup nových OA za cenu 54.300 Kč dle odborného posudku. 
 
2.1 s vyřazením movitého majetku, a to:  
název  SPZ  km    inv.č.     rok poříz. PC(Kč)   ZC (Kč) 
Škoda Octavia 2U8 9897 155835  12/06-000043   2004   606935,16        606935,16 
Ambiente 1,9 TDI                            
z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 48, Ústí nad Labem  
 
2.2 s prodejem movitého majetku, a to: 
název  SPZ  km    inv.č.     rok poříz. PC(Kč)   ZC (Kč) 
Škoda Octavia 2U8 9897 155835  12/06-000043   2004    606935,16        606935,16  
Ambiente 1,9 TDI                            
jako protihodnotu vítězi VŘ na nákup nových OA za cenu 148.900 Kč dle odborného 
posudku. 

 
3.1 s vyřazením movitého majetku, a to:  
název  SPZ      km    inv.č.     rok poříz. PC(Kč)   ZC (Kč) 



 66 

Opel Zafira       1U8 7344 177771   12/06-000019  2000    605000,00        605000,00  
Kombi 1,8 16V                           
Nosič střešní na Zafiru                           005443           2003                1799,00            1799,00 
z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 48, Ústí nad Labem  
 
3.2 s prodejem movitého majetku, a to: 
název  SPZ  km    inv.č.     rok poříz. PC(Kč)   ZC (Kč) 
Opel Zafira       1U8 7344 177771   12/06-000019  2000    605000,00         
Kombi 1,8  16V                           
Nosič střešní na Zafiru                           005443           2003                1799,00            1799,00 
jako protihodnotu vítězi VŘ na nákup nových OA za cenu 124.500,-Kč dle odborného 
posudku 
 

 
31. 
Usnesení č. 83/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název, SPZ  inv.č.  rok 
poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
PEUGEOT BOXER, DCA 75-54 
ujeto 95.500 km  6-444-224/54  1998  588.236,30   0,- 
příspěvkové organizaci Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace, IČ: 00360210 
 
2. s bezúplatným převodem movitého majetku, a to: 
název, SPZ  inv.č.  rok 
poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
PEUGEOT BOXER, DCA 75-54 
ujeto 95.500 km  6-444-224/54 1998  588.236,30   0,- 
příspěvkové organizaci Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf, 
příspěvková organizace, IČ: 64045625 
 

32. 
Usnesení č. 84/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název, SPZ  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Os.automobil Citroen JUMPER, 
MOL 64-99, ujeto 155.000 km   1-29/129 2001  682.290,-   0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizaci Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková 
organizace,          IČ: 49872541 
 
2. s bezúplatným převodem movitého majetku, a to: 
název, SPZ  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Os.automobil Citroen JUMPER 



 67 

MOL 64-99, ujeto 155.000 km  1-29/129 2001  682.290,-   0,- 
příspěvkové organizaci Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková 
organizace, IČ: 46789910 
 

33. 
Usnesení č. 85/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í  
se zapůjčením movitého majetku Ústeckého kraje příspěvkové organizaci Ústav sociální 
péče Brtníky, příspěvková organizace, 407 60 Brtníky 118, IČ: 47274484, a to: 

název počet kusů 
Kč/ 1 ks Celkem 

Kč 
Dé Longhi DE 220 – 
kondenzační odvhlčovač 3 

 
11.832,78 35.498,34 

 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce, 
jejímž předmětem je zapůjčení movitého majetku Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2008 

 
 
34. 
Usnesení č. 86/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: 
pozemek: st.p.č. 21 o výměře 6759 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
pozemek: p.p.č. 30/1 o výměře 8182 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň  
obec Jimlín, k.ú. Jimlín, zapsaným na LV 766 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny.  
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ: 405 02, IČ: 
27232425.  
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156.  
Obsahem je povinnost vlastníka strpět právo strany oprávněné z věcného břemene, aby 
v souladu s podmínkami stanovenými územním rozhodnutím a stavebním povolením 
zřizovala a provozovala zařízení distribuční soustavy, včetně umístění zařízení distribuční 
soustavy na dotčených nemovitostech a dále povinnost zdržet se po dobu trvání věcného 
břemene na dotčených nemovitostech provádění činností, které by ohrozily nebo mohly 
ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu zařízení distribuční soustavy nebo ohrozit život, 
zdraví či majetek osob, a které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup strany 
oprávněné z věcného břemene k zařízení distribuční soustavy, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 237-32/2007 ze dne 13.12.2007. Práva a povinnosti odpovídající 
věcnému břemenu se zřizují na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úplatu ve výši 1.200,- 
Kč. 



 68 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 2. 2009 
 
 

35. 
Usnesení č. 87/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek: p.p.č. 912 o výměře 946 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- budova: č.p. 823 na pozemku p.č. 912, způsob využití: občanská vybavenost 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsaným na LV č. 2919 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. Oprávněný: společnost 
ČEZ Distribuce a.s, se sídlem: Děčín 4., Teplice 874/8, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
Zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost 
vlastníka strpět umístění, zřízení a provoz zařízení distribuční soustavy na dotčených 
nemovitostech (zřízení, provoz, údržba a opravy zařízení distribuční soustavy – pojistkové 
skříně na budově a kabelového vedení na p.p.č 912) v rozsahu 13 bm dle Geometrického 
plánu pro vyznačení věcného břemene č. 3769-755/2006 ze dne 23.2.2008, to vše za 
jednorázovou úhradu v částce 1.000,-Kč. 
Pozemek p.p.č. 912 a budova č.p. 823 na pozemku p.č. 912 jsou svěřeny do správy 
příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského  822, 
příspěvková organizace. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2008 

 
 
36. 
Usnesení č. 88/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1007/2008/DC k pozemku p.č. 
3627, 2926/1 a 3189 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Rumburk v k.ú. Rumburk zapsané na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/263 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: SČP Net, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 
27295567, zastoupené Mgr. Petrem Píškem, LL.M.,Eur., vedoucí správy nemovitého majetku 
a Ing. Miroslavem Hromádkou, technik správy nemovitého majetku. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Rekonstrukce plynovodu a domovních přípojek –Rumburk – Jiříkovská 



 69 

ulice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 2259-07035/2007 ze dne 
19.3.2007, 2352-07207/2007 ze dne 7.12.2007 a 2349-07207/2007 ze dne 26.11.2007 které 
jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 
DPH 19% za jednorázovou úhradu v částce 784.805,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 15.8.2007. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

37. 
Usnesení č. 89/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1041/2008/DC 
k pozemku p.č. 1230/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Benešov nad Ploučnicí v k.ú. Benešov nad 
Ploučnicí, zapsanému na LV č. 1922 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26224 na tomto pozemku umístěné ve prospěch 
budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 
4, PSČ 140 22, IČ: 60193336, zastoupené Miroslavem Možným. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „J-083-2-2453 Benešov nad Ploučnicí (DC), náměstí Míru, výměna Al.“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

38. 
Usnesení č. 90/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6059/2008/UL 
k pozemku p.č. 1085 a 1043/8, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: chráněná krajinná oblast-II.-IV. zóna, obec Bořislav v k.ú. Bořislav, zapsané na LV 
č. 849 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25829 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Ing. 
Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„TP-Bořislav-posílení sítě NN (č.st. IE-12-4001625)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 



 70 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

39. 
Usnesení č. 91/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6062/2008/UL 
k pozemku p.č. 374, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Velké Chvojno v k.ú. Velké Chvojno, zapsané na LV č. 96 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/26041 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Ing. 
Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„UL Velké Chvojno obec-7 RD-kabelové vedení NN (IV-12-4005611)“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

40. 
Usnesení č. 92/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6063/2008/UL 
k pozemku p.č. 1491/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, obec Sebuzín 
v k.ú. Sebuzín, zapsané na LV č. 563 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěné ve prospěch 
budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425, zastoupené Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „UL-Sebuzín-p.p.č. 1352/1-Helena Smolíková-přípojka NN 
(IV-12-4005620)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 



 71 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

41. 
Usnesení č. 93/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3098/2008/LT 
k pozemku p.č. PK 257, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Ploskovice v k.ú. Ploskovice, zapsané na LV č. 137 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/26015 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Jindřich 
Tvrzník, Irena Tvrzníková, Dukelská 1855/10, Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Ploskovice-RD a garáž na p.p.č. 80/4, výstavba vodovodní přípojky“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

42. 
Usnesení č. 94/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1042/2008/DC 
k pozemku p.č. 610/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Folknáře, zapsanému na LV č. 333 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26228 
na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Jakub Kureš, Jezdecká 
321/13, Děčín 3 - Staré Město, PSČ 405 02. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Vodovodní přípojka k RD na p.p.č. 419/4 a 392 v k.ú. Folknáře“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )  z m o cňu j e  



 72 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

43. 
Usnesení č. 95/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1038/2008/DC 
k pozemku p.č. 1577 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Markvartice v k.ú. Veselé, zapsanému na LV č. 91 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/2639 
na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Jaroslav Havlín, Marie 
Havlínová, Veselé čp.227, pošta Děčín, PSČ 405 02. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Kanalizační přípojka ČOV BC 20 a lapač tuků pro objekt čp. 179, Veselé“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

44. 
Usnesení č. 96/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1040/2008/DC 
k pozemku p.č. 2542/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Česká Kamenice v k.ú. Česká Kamenice, zapsanému na LV 
č. 34 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
II/263 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Vladimír 
Kronavetr, Mlýnská 147, Česká Kamenice, PSČ 407 21. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Plynová přípojka k RD p.č. 451 v ulici Lipové v k.ú. Česká Kamenice “, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cňu j e  



 73 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
45. 
Usnesení č. 97/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1008/2008/DC k pozemku p.č. 8168 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Varnsdorf 
v k.ú. Varnsdorf zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a místní komunikaci na tomto pozemku umístěné ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
zastoupené Davidem Bezděčným, vedoucí oddělení dokumentace Děčín. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Varnsdorf-ul. Pohraniční stráže elektropřípojka k p.č. 1353/1-Šimek“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 3911-371/2007 ze dne 22.7.2007, který je 
nedílnou součástí této smlouvy.Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 
19% za jednorázovou úhradu v částce 833,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 2.9.2008. 

B )  z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
46. 
Usnesení č. 98/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1009/2008/DC k pozemku p.č. 1611 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Ludvíkovice v k.ú. Ludvíkovice zapsanému na LV č. 198 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25854 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425 zastoupená Davidem Bezděčným, vedoucí oddělení dokumentace Děčín. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Napojení odběrného místa na p.p.č. 1121/1 Ludvíkovice“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 599-826/2007 ze dne 11.9.2007, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 
19% za jednorázovou úhradu v částce 295,50 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 21.5.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  



 74 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
47. 
Usnesení č. 99/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6011/2008/UL k pozemku p.č. 
1437/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Varvažov v k.ú. Varvažov u Telnice zapsanému na LV č. 275 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/2481 na tomto 
pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: Agip Oil Česká republika s.r.o., Sokolovská 
394/17, Praha 8, PSČ 186 00, IČ: 43870198, zastoupené Massimo Bechim, jednatel 
společnosti. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Telefonní přípojka pro čerpací 
stanici Agip Varvažov“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 142,251-
501/2007 ze dne 4.4.2007, který je nedílnou součástí této smlouvy.Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou úhradu v částce 714,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 1.9.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

48. 
Usnesení č. 100/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6012/2008/UL k pozemku p.č. 
1450/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Trmice 
v k.ú. Trmice zapsanému na LV č. 216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/258 na tomto pozemku umístěné ve prospěch 
oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s. zastoupená společností ELTODO EG 
a.s., Novodvorská 1010/14, Praha 4 - Lhotka, PSČ 142 01, IČ: 45274517, zastoupená Ing. 
Evženem Predigerem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Elektronické mýto D8-68,07 km-
datová přípojka“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1121-20/2007 ze 
dne 2.2.2007, který je nedílnou součástí této smlouvy.Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou úhradu v částce 238,- Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 8.9.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  



 75 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
49. 
Usnesení č. 101/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e   

o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek: p.p.č. 2862/1 o výměře 68663 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené 
obec Očihov, k.ú. Očihov, zapsaným na LV č. 114 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro ČR-Povodí Ohře. Zavázaný: ČR-Povodí Ohře s.p., se 
sídlem: Chomutov, Bezručova 4219, PSČ 430 03, IČ: 70889988, Oprávněný: Ústecký kraj, 
se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. Jiřím 
Šulcem, hejtmanem kraje, IČ: 70892156.  
Obsahem je povinnost vlastníka strpět realizaci stavby, zřízení, provozování, opravu a údržbu 
mostu  na  části p.p.č 2862/1 v k.ú. Očihov v rozsahu 1.250 m2 dle Geometrického plánu pro 
vyznačení věcného břemene č. 224-125/2008 ze dne 18. 8. 2008, to vše za jednorázovou 
úhradu v částce 62.500,-Kč. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2009 

 
50. 
Usnesení č. 102/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
o náhradě škody za škody způsobené na úrodě dle znaleckého posudku č. 3/2008, 
vypracovaného dne 30.7.2008 soudním znalcem v oboru zemědělství, odvětví rostlinné 
výroby, Ing Jaroslavem Štrancem, CSc.  a to: 
- zcela zničená plocha ozimé pšenice v rozloze 7 ha,  při předpokládaném výnosu ve výši 

3,8 t/ ha. 
Přímá ztráta z nevýroby ve výši 103.460,--Kč, ztráta z neposkytnutých dotací 31.829,-- Kč. 
Celková ztráta, resp. náhrada škody činí celkem 135.289,--Kč /slovy: Jednostotřicetpěttisíc- 
dvěstěosmdesátdevětkurun českých/.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit plnění veřejného 
výdaje, jehož předmětem je úhrada škody způsobené na úrodě společnosti Faunus Vidovle dle 
bodu A) tohoto usnesení.  
Termín: 31. 12. 2008 

 
51. 



 76 

Usnesení č. 103/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A) r o z h o d u j e  

o náhradě škody za škody způsobené na úrodě dle znaleckého posudku č. 2/2008, 
vypracovaného dne 30.7.2008 soudním znalcem v oboru zemědělství, odvětví rostlinné 
výroby, Ing Jaroslavem Štrancem, CSc., a to: 
- zcela zničená plocha ozimé pšenice v rozloze 5,3 ha, při předpokládaném výnosu ve výši 

3,6 t/ ha. 
Přímá ztráta z nevýroby ve výši 39.610,--Kč, ztráta z neposkytnutých dotací 24.099,-- Kč. 
Celková ztráta, resp. náhrada škody činí celkem 63.709,--Kč /slovy: 
Šedesáttřitisícsedmsetdevětkorun českých/.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit plnění veřejného 
výdaje, jehož předmětem je úhrada škody způsobené na úrodě Zemědělské obchodní 
společnosti Staňkovice, spol. s.r.o. dle bodu A) tohoto usnesení.  
Termín: 31. 12. 2008 

 
52. 
Usnesení č.  104/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: 
pozemek p. č. 4501, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace 
pozemek p.č. 4502/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace 
pozemek p.č. 4504, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komutace: způsob 
ochrany: vnitřní lázeňské území 
obec Teplice, k. ú. Teplice, zapsaným na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro statutární město Teplice. Budoucí oprávněný: 
Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 
70892156, budoucí zavázaný: statutární město Teplice, se sídlem: náměstí Svobody 2/2, 
Teplice, 415 01 Teplice 1, IČ: 00266621.  
Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění, zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy (kabelové přípojky) včetně práva vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za účelem 
realizace stavby: „Konzervatoř Teplice, REKO zadního traktu budovy, dostavba zázemí, 
úprava dvora“ a za účelem kontroly, opravy a údržby uloženého zařízení, to vše za 
jednorázovou úhradu 130,- Kč/bm, dle geometrického plánu, který předloží budoucí 
oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
budoucího věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 27. 2. 2009 

 
53. 



 77 

Usnesení č.  105/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: 
- pozemku p.p.č. 554/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 554/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 554/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní dopravní 

plocha 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 31, pro 
k.ú. Tatinná, obec Bitozeves. 

- pozemku st.p.č. 70, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití: zbořeniště  
- pozemku st.p.č. 71, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití: zbořeniště  
- pozemku p.p.č. 240/2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond  
- pozemku p.p.č. 240/3, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond   
- pozemku p.p.č. 293/4, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace 
- pozemku p.p.č. 293/9, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 293/11, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 293/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 293/25, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 293/26, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 293/27, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha  
- pozemku p.p.č. 337/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 111, 
pro k.ú. Minice, obec Velemyšleves. 
- pozemku st.p.č. 77, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití: společný 

dvůr 
- pozemku p.p.č. 801/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 801/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 801/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 801/18, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 801/25, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 115, 
pro k.ú. Nehasice, obec Bitozeves. 

- pozemku p.p.č. 836/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 836/11, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 836/13, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 836/16, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 1010/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 1010/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 



 78 

- pozemku p.p.č. 1010/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 

- pozemku p.p.č. 1010/13, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 
- pozemku p.p.č. 1010/16, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 
- pozemku p.p.č. 1010/26, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační 

plocha 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 338, 
pro k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice. 
Oprávněný: ČEZ Distribuce a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, IČ: 27232425. 

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět právo strany oprávněné z věcného břemene aby 
v souladu s podmínkami stanovenými územním rozhodnutím a stavebním povolením 
zřizovala a provozovala zařízení distribuční soustavy, včetně umístění zařízení distribuční 
soustavy na dotčených nemovitostech a dále povinnost zdržet se po dobu trvání věcného 
břemene na dotčených nemovitostech provádění činností, které by ohrozily nebo mohly 
ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu zařízení distribuční soustavy nebo ohrozit život, 
zdraví či majetek osob, a které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup strany 
oprávněné z věcného břemene k zařízení distribuční soustavy. Dále povinnost oprávněného 
respektovat při provozu a případných opravách, uložení ostatních podzemních zařízení 
vedených v souběhu, umožnit jejich údržbu a opravy a na základě požadavku spolupracovat 
při jejich vytyčování v terénu, to vše v rozsahu dle: 
- geometrického plánu č. 100-22/2007 ze dne 11.4.2007, vyhotoveného GEA - Martin Lank, 

Revoluční 2876/5, 415 01 Teplice, potvrzeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
KP Žatec dne 30.4.2007 pod číslem 192/2007 

- geometrického plánu č. 93-22/2007 ze dne 3.5.2007, vyhotoveného GEA - Martin Lank, 
Revoluční 2876/5, 415 01 Teplice, potvrzeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
KP Žatec dne 14.5.2007 pod číslem 210/2007 

- geometrického plánu č. 133-22/2007 ze dne 11.4.2007, vyhotoveného GEA - Martin Lank, 
Revoluční 2876/5, 415 01 Teplice, potvrzeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
KP Žatec dne 2.5.2007 pod číslem 194/2007 

- geometrického plánu č. 137-22/2007 ze dne 11.4.2007, vyhotoveného GEA - Martin Lank, 
Revoluční 2876/5, 415 01 Teplice, potvrzeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
KP Žatec dne 2.5.2007 pod číslem 195/2007 

- geometrického plánu č. 279-22/2007 ze dne 11.4.2007, vyhotoveného GEA - Martin Lank, 
Revoluční 2876/5, 415 01 Teplice, potvrzeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
KP Žatec dne 2.5.2007 pod číslem 195/2007 

- geometrického plánu č. 284-22/2007 ze dne 24.4.2007, vyhotoveného GEA - Martin Lank, 
Revoluční 2876/5, 415 01 Teplice, potvrzeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
KP Žatec dne 30.4.200 pod číslem 193/2007 

Práva a povinnosti odpovídající věcnému břemenu se zřizují na dobu neurčitou, a to za 
jednorázovou úplatu ve výši 172.560,- Kč.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 2. 2009 

 
 
54. 
Usnesení č.  106/129R/2008 



 79 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e   
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: 
- pozemku p.p.č. 554/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 554/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 554/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní dopravní 

plocha 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 31, pro 
k.ú. Tatinná, obec Bitozeves. 

- pozemku st.p.č. 70, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití: zbořeniště  
- pozemku st.p.č. 71, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití: zbořeniště  
- pozemku p.p.č. 240/2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond  
- pozemku p.p.č. 240/3, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond   
- pozemku p.p.č. 240/4, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha  
- pozemku p.p.č. 293/4, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace 
- pozemku p.p.č. 293/9, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 293/11, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 293/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 293/25, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 293/26, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 293/27, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha  
- pozemku p.p.č. 337/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 111, 
pro k.ú. Minice, obec Velemyšleves.  
- pozemku st.p.č. 77, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití: společný 

dvůr 
- pozemku p.p.č. 801/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 801/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 801/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 801/18, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 801/25, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 115, 
pro k.ú. Nehasice, obec Bitozeves. 
- pozemku p.p.č. 836/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 836/11, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 836/13, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 836/16, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 1010/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 



 80 

- pozemku p.p.č. 1010/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 1010/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 
- pozemku p.p.č. 1010/13, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 
- pozemku p.p.č. 1010/16, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 
- pozemku p.p.č. 1010/26, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační 

plocha 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 338, 
pro k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice. 

Oprávněný: ČEZ ICT Services, a. s., se sídlem Fugnerovo nám. 1866/5, 120 00 Praha 2,  
IČ: 26470411 

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět právo strany oprávněné z věcného břemene aby 
v souladu s podmínkami stanovenými územním rozhodnutím a stavebním povolením 
zřizovala a provozovala zařízení distribuční soustavy, včetně umístění zařízení distribuční 
soustavy na dotčených nemovitostech a dále povinnost zdržet se po dobu trvání věcného 
břemene na dotčených nemovitostech provádění činností, které by ohrozily nebo mohly 
ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu zařízení distribuční soustavy nebo ohrozit život, 
zdraví či majetek osob, a které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup strany 
oprávněné z věcného břemene k zařízení distribuční soustavy. Dále povinnost oprávněného 
respektovat při provozu a případných opravách, uložení ostatních podzemních zařízení 
vedených v souběhu, umožnit jejich údržbu a opravy, a na základě požadavku spolupracovat 
při jejich vytyčování v terénu to vše v rozsahu dle 
- geometrického plánu č. 100-22/2007 ze dne 11.4.2007, vyhotoveného GEA - Martin Lank, 

Revoluční 2876/5, 415 01 Teplice, potvrzeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
KP Žatec dne 30.4.2007 pod číslem 192/2007 

- geometrického plánu č. 93-22/2007 ze dne 3.5.2007, vyhotoveného GEA - Martin Lank, 
Revoluční 2876/5, 415 01 Teplice, potvrzeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
KP Žatec dne 14.5.2007 pod číslem 210/2007 

- geometrického plánu č. 133-22/2007 ze dne 11.4.2007, vyhotoveného GEA - Martin Lank, 
Revoluční 2876/5, 415 01 Teplice, potvrzeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
KP Žatec dne 2.5.2007 pod číslem 194/2007 

- geometrického plánu č. 137-22/2007 ze dne 11.4.2007, vyhotoveného GEA - Martin Lank, 
Revoluční 2876/5, 415 01 Teplice, potvrzeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
KP Žatec dne 2.5.2007 pod číslem 195/2007 

- geometrického plánu č. 279-22/2007 ze dne 11.4.2007, vyhotoveného GEA - Martin Lank, 
Revoluční 2876/5, 415 01 Teplice, potvrzeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
KP Žatec dne 2.5.2007 pod číslem 195/2007 

- geometrického plánu č. 284-22/2007 ze dne 24.4.2007, vyhotoveného GEA - Martin Lank, 
Revoluční 2876/5, 415 01 Teplice, potvrzeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
KP Žatec dne 30.4.200 pod číslem 193/2007 

Práva a povinnosti odpovídající věcnému břemenu se zřizují na dobu neurčitou, a to za 
jednorázovou úplatu ve výši 156.580,- Kč.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 2. 2009 

 



 81 

55. 
Usnesení č.  107/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: 
- pozemku p.p.č. 554/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 554/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 554/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní dopravní 

plocha  
zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 31, pro 
k.ú. Tatinná, obec Bitozeves.  

- pozemku p.p.č. 293/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 
rekreační plocha 

- pozemku p.p.č. 337/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 111, 
pro k.ú. Minice, obec Velemyšleves. 
- pozemku st.p.č. 77, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití: společný 

dvůr 
- pozemku p.p.č. 801/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 801/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 801/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 801/18, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 801/25, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 115, 
pro k.ú. Nehasice, obec Bitozeves.  
- pozemku p.p.č. 836/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 836/11, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 836/13, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 836/16, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 1010/16, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 338, 
pro k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice. 

Oprávněný: SČP Net, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem,   IČ: 2729556 
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět právo strany oprávněné z věcného břemene aby 
v souladu s podmínkami stanovenými územním rozhodnutím a stavebním povolením 
zřizovala a provozovala zařízení distribuční soustavy, včetně umístění zařízení distribuční 
soustavy na dotčených nemovitostech a dále povinnost zdržet se po dobu trvání věcného 
břemene na dotčených nemovitostech provádění činností, které by ohrozily nebo mohly 



 82 

ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu zařízení distribuční soustavy nebo ohrozit život, 
zdraví či majetek osob, a které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup strany 
oprávněné z věcného břemene k zařízení distribuční soustavy. Dále povinnost oprávněného 
respektovat při provozu a případných opravách, uložení ostatních podzemních zařízení 
vedených v souběhu, umožnit jejich údržbu a opravy, a na základě požadavku spolupracovat 
při jejich vytyčování v terénu to vše v rozsahu dle 
- geometrického plánu č. 113-206/2008 ze dne 26.5.2008, vyhotoveného MESS Adolf 

Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - Most, potvrzeného Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, KP Žatec dne 27.5.2008 pod číslem 265/2008 

- geometrického plánu č. 116-206/2008 ze dne 9.6.2008, vyhotoveného MESS Adolf 
Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - Most, potvrzeného Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, KP Žatec dne 20.6.2008 pod číslem 293/2008 

- geometrického plánu č. 154-206/2008 ze dne 2.6.2008, vyhotoveného MESS Adolf 
Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - Most, potvrzeného Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, KP Žatec dne 4.6.2008 pod číslem 277/2008, které jsou nedílnou součástí 
této smlouvy 

- geometrického plánu č. 313-206/2008 ze dne 26.5.2008, vyhotoveného MESS Adolf 
Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - Most, potvrzeného Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, KP Žatec dne 27.5.2008 pod číslem 264/2008, které jsou nedílnou součástí 
této smlouvy 

Práva a povinnosti odpovídající věcnému břemenu se zřizují na dobu neurčitou, a to za 
jednorázovou úplatu ve výši 113.980,- Kč.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 2. 2009 

 
56. 
Usnesení č.  108/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e   
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: 
- pozemku p.p.č. 554/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 554/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 554/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní dopravní 

plocha  
zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 31, pro 
k.ú. Tatinná, obec Bitozeves.  

- pozemku p.p.č. 337/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 111, 
pro k.ú. Minice, obec Velemyšleves.  

- pozemku p.p.č. 801/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 
rekreační plocha 

- pozemku p.p.č. 801/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 
rekreační plocha 



 83 

zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 115, 
pro k.ú. Nehasice, obec Bitozeves.  
- pozemku p.p.č. 1010/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 1010/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 
- pozemku p.p.č. 1010/13, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 
- pozemku p.p.č. 1010/16, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 
- pozemku p.p.č. 1694/10, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační 

plocha 
- pozemku p.p.č. 1694/13, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační 

plocha 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 338, 
pro k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice. 

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156  
Oprávněný: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 
Teplice, IČ: 49099451 

Investor: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět právo strany oprávněné z věcného břemene aby 
v souladu s podmínkami stanovenými územním rozhodnutím a stavebním povolením 
zřizovala a provozovala zařízení distribuční soustavy, včetně umístění zařízení distribuční 
soustavy na dotčených nemovitostech a dále povinnost zdržet se po dobu trvání věcného 
břemene na dotčených nemovitostech provádění činností, které by ohrozily nebo mohly 
ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu zařízení distribuční soustavy nebo ohrozit život, 
zdraví či majetek osob, a které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup strany 
oprávněné z věcného břemene k zařízení distribuční soustavy. Dále povinnost oprávněného 
respektovat při provozu a případných opravách, uložení ostatních podzemních zařízení 
vedených v souběhu, umožnit jejich údržbu a opravy, a na základě požadavku spolupracovat 
při jejich vytyčování v terénu to vše v rozsahu dle 
- geometrického plánu č. 116-312/2008 ze dne 19.7.2008, vyhotoveného MESS Adolf 

Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - Most, potvrzeného Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, KP Žatec dne 30.7.2008 pod číslem 381/2008 

- geometrického plánu č. 113-312/2008 ze dne 19.7.2008, vyhotoveného MESS Adolf 
Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - Most, potvrzeného Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, KP Žatec dne 30.7.2008 pod číslem 382/2008 

- geometrického plánu č. 156-312/2008 ze dne 19.7.2008, vyhotoveného MESS Adolf 
Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - Most, potvrzeného Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, KP Žatec dne 30.7.2008 pod číslem 381/2008, které jsou nedílnou součástí 
této smlouvy 

- geometrického plánu č. 315-312/2008 ze dne 19.7.2008, vyhotoveného MESS Adolf 
Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - Most, potvrzeného Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, KP Žatec dne 30.7.2008 pod číslem 382/2008, které jsou nedílnou součástí 
této smlouvy 

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to bezúplatně. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 



 84 

Termín: 28. 2. 2009 
 
57. 
Usnesení č.  109/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e   
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: 
- pozemku p.p.č. 554/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 554/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 554/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní dopravní 

plocha  
zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 31, pro 
k.ú. Tatinná, obec Bitozeves.  

- pozemku p.p.č. 293/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 
rekreační plocha 

- pozemku p.p.č. 337/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 111, 
pro k.ú. Minice, obec Velemyšleves. 
- pozemku st.p.č. 77, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití: společný 

dvůr 
- pozemku p.p.č. 801/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 801/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 801/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 801/18, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 801/25, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 115, 
pro k.ú. Nehasice, obec Bitozeves.  
- pozemku p.p.č. 836/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 836/11, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 836/13, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 836/16, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 1010/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 1010/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 
- pozemku p.p.č. 1010/13, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 
- pozemku p.p.č. 1010/16, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 338, 
pro k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice. 

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156 



 85 

Oprávněný: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 
Teplice, IČ: 49099451 
Investor: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156 
 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět právo strany oprávněné z věcného břemene aby 
v souladu s podmínkami stanovenými územním rozhodnutím a stavebním povolením 
zřizovala a provozovala zařízení distribuční soustavy, včetně umístění zařízení distribuční 
soustavy na dotčených nemovitostech a dále povinnost zdržet se po dobu trvání věcného 
břemene na dotčených nemovitostech provádění činností, které by ohrozily nebo mohly 
ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu zařízení distribuční soustavy nebo ohrozit život, 
zdraví či majetek osob, a které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup strany 
oprávněné z věcného břemene k zařízení distribuční soustavy. Dále povinnost oprávněného 
respektovat při provozu a případných opravách, uložení ostatních podzemních zařízení 
vedených v souběhu, umožnit jejich údržbu a opravy, a na základě požadavku spolupracovat 
při jejich vytyčování v terénu to vše v rozsahu dle 
- geometrického plánu č. 112-109/2008 ze dne 16.4.2008, vyhotoveného MESS Adolf 

Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - Most, potvrzeného Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, KP Žatec dne 5.5.2008 pod číslem 199/2008 

- geometrického plánu č. 114-109/2008 ze dne 7.5.2008, vyhotoveného MESS Adolf 
Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - Most, potvrzeného Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, KP Žatec dne 12.5.2008 pod číslem 237/2008 

- geometrického plánu č. 153-109/2008 ze dne 30.4.2008, vyhotoveného MESS Adolf 
Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - Most, potvrzeného Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, KP Žatec dne 5.5.2008 pod číslem 217/2008, které jsou nedílnou součástí 
této smlouvy 

- geometrického plánu č. 312-109/2008 ze dne 21.4.2008, vyhotoveného MESS Adolf 
Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - Most, potvrzeného Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, KP Žatec dne 23.4.2008 pod číslem 200/2008, které jsou nedílnou součástí 
této smlouvy 

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to bezúplatně.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 2. 2009 

 
58. 
Usnesení č.  110/129R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e   
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: 
- pozemku p.p.č. 554/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 554/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: sportoviště a 

rekreační plocha 



 86 

- pozemku p.p.č. 554/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní dopravní 
plocha  

zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 31, pro 
k.ú. Tatinná, obec Bitozeves.  
- pozemku p.p.č. 293/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 293/13, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 337/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 111, 
pro k.ú. Minice, obec Velemyšleves.  
- pozemku st.p.č. 77, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití: společný 

dvůr 
- pozemku p.p.č. 801/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 801/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 801/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 801/18, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 801/25, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 115, 
pro k.ú. Nehasice, obec Bitozeves. 

- pozemku p.p.č. 836/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 836/11, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 836/13, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 836/16, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 1010/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 1010/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 
- pozemku p.p.č. 1010/13, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 
- pozemku p.p.č. 1010/16, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 338, 
pro k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice. 
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156  
Oprávněný: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 
Teplice, IČ: 49099451 
Investor: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět právo strany oprávněné z věcného břemene aby 
v souladu s podmínkami stanovenými územním rozhodnutím a stavebním povolením 
zřizovala a provozovala zařízení distribuční soustavy, včetně umístění zařízení distribuční 
soustavy na dotčených nemovitostech a dále povinnost zdržet se po dobu trvání věcného 
břemene na dotčených nemovitostech provádění činností, které by ohrozily nebo mohly 
ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu zařízení distribuční soustavy nebo ohrozit život, 
zdraví či majetek osob, a které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup strany 
oprávněné z věcného břemene k zařízení distribuční soustavy. Dále povinnost oprávněného 



 87 

respektovat při provozu a případných opravách, uložení ostatních podzemních zařízení 
vedených v souběhu, umožnit jejich údržbu a opravy, a na základě požadavku spolupracovat 
při jejich vytyčování v terénu to vše v rozsahu dle 
- geometrického plánu č. 112-109/2008 ze dne 16.4.2008, vyhotoveného MESS Adolf 

Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - Most, potvrzeného Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, KP Žatec dne 5.5.2008 pod číslem 199/2008 

- geometrického plánu č. 114-109/2008 ze dne 7.5.2008, vyhotoveného MESS Adolf 
Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - Most, potvrzeného Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, KP Žatec dne 12.5.2008 pod číslem 237/2008 

- geometrického plánu č. 153-109/2008 ze dne 30.4.2008, vyhotoveného MESS Adolf 
Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - Most, potvrzeného Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, KP Žatec dne 5.5.2008 pod číslem 217/2008, které jsou nedílnou součástí 
této smlouvy 

- geometrického plánu č. 312-109/2008 ze dne 21.4.2008, vyhotoveného MESS Adolf 
Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - Most, potvrzeného Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, KP Žatec dne 23.4.2008 pod číslem 200/2008, které jsou nedílnou součástí 
této smlouvy 

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to bezúplatně.  
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 2. 2009 

 
 
 
Usnesení č. 111/129R/2008 
Zvýšení závazného ukazatele – příspěvek na provoz pro rok 2008 pro příspěvkovou organizaci 
Krajská majetková 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
zvýšení závazného ukazatele – příspěvku zřizovatele na provoz roku 2008 – o částku 148 tis. 
Kč pro Krajskou majetkovou, p.o. ÚK, na celkovou částku 15 264 tis. Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit veškeré potřebné úkony 
vedoucí k realizaci A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2008 

 
 
 
Usnesení č. 112/129R/2008 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „ÚSP 
Litvínov - Janov, REKO čističky odpadních vod“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o výzvě 
k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „ÚSP Litvínov – 
Janov, REKO čističky odpadních vod“. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími kritérii a váhami: celková 



 88 

nabídková cena v Kč včetně DPH - 90%, termín plnění od předání a převzetí staveniště v 
týdnech - 5%, poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - 5 %. 

3.  o rozsahu požadované kvalifikace:  
§   základní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až i) doloží zájemce čestným 

prohlášením;  
§ profesní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 54 písm. a) zákona, s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 

- podle § 54 písm. b) zákona zájemce doloží předložením dokladu o oprávnění 
k podnikání, podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci 

4.  o pověření interní hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

 
                1) AMP Chomutov a.s., Pražská ul. 720, 430 01 Chomutov, IČ: 25402188 
                2) ALFATERM MOST a. s., Lomená 47, 434 00 Most, IČ: 64049591 
                3) FRK s. r. o., Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň, IČ: 61324817, doručovací adresa:    

Průmyslová 10, 431 51 Klášterec nad Ohří  
4) BVS aqua s.r.o., Čs. armády 547,  254 01 Jílové u Prahy, IČ: 28172558 
5) Chládek & Tintěra, a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice, IČ:  62743881  

 
B )  j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví a sociálních věcí 
5. Jaroslav Kotlík, investiční odbor 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2.  Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4. Ing. Jitka Pémová, vedoucí oddělení sociálně zdravotní péče 
5.   Stanislava Brabcová, investiční odbor 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 12. 2008 

 
 
 
Usnesení č. 113/129R/2008 
Aktualizace čerpání úvěru 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  
aktualizaci čerpání úvěru dle přílohy č. 25 tohoto usnesení 

 



 89 

 
 
Usnesení č. 114/129R/2008 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13- Duchcov - Teplice, silnice II/254, I/13 – 
Hostomice – Kostomlaty – silnice II/258“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku  I/13- Duchcov - Teplice, silnice II/254, 
I/13 – Hostomice – Kostomlaty – silnice II/258“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku  I/13- Duchcov - Teplice, silnice II/254, 
I/13 – Hostomice – Kostomlaty – silnice II/258“ 

3. Skutečnost, že nabídková cena bez DPH 155 993 862,61 Kč je vyšší, než byla 
předpokládaná hodnota zakázky bez DPH dle rozpočtu projektanta 147.000.000,00 Kč, a 
to o 8.993.862,60 Kč, což je o 6,12 % více, než bylo uvedeno v žádosti o přidělení 
dotace. Toto navýšení ceny o 8.993.862,60 Kč musí uhradit Ústecký kraj z vlastních 
prostředků. 

 

B )  r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  vyloučit uchazeče SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný 
závod Dopravní stavby ZÁPAD; Železničářská 1234/79,312 00 Plzeň; IČ: 48035599 
z další účasti v užším řízení. Nabídka jmenovaného nevyhověla požadavku uvedenému v 
§71 odst. 8 zákona č.137/2006 Sb. v platném znění, protože  nebyla podepsána 
oprávněnou osobou v souladu s výpisem z obchodního rejstříku (podepsán pouze jeden 
prokurista).  

  

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky na stavební 
práce „Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku  I/13- Duchcov - Teplice, silnice 
II/254, I/13 – Hostomice – Kostomlaty – silnice II/258“:   uchazeči  Viamont DSP a.s.; 
Železničářská čp. 1385, 400 03 Ústí nad Labem,IČ: 25429949, a to za podmínek: 
Cena bez DPH:      155 993 862,61 Kč            
Cena vč. DPH:        185 632 696,51  Kč 
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  68 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     215 000,--  Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:  48 měsíců. 

 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele 

u této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem, podepsání této 
smlouvy a zaslání rozhodnutí o vyloučení uchazeči, který byl vyloučen z dalšího 
hodnocení. 

      Termín: 30. 11. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

      Termín: 30. 11. 2008    
 

 



 90 

 
Usnesení č. 115/129R/2008 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „VOŠ a 
SOŠ, Roudnice n.L., REKO a zkapacitnění vzdělávacího zařízení VOŠ a SOŠ Roudnice n.L. – 
Vědomice“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„VOŠ a SOŠ, Roudnice n.L., REKO a zkapacitnění vzdělávacího zařízení VOŠ a SOŠ 
Roudnice n.L. –  Vědomice“. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„VOŠ a SOŠ, Roudnice n.L., REKO a zkapacitnění vzdělávacího zařízení VOŠ a SOŠ 
Roudnice n.L. –  Vědomice“ 

 

B )   r o z h o d l a  
1. o zrušení zadávacího řízení podle ustanovení § 84 odst. e) zákona, protože v průběhu 

zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, neboť nejnižší nabídková 
cena výrazně o 26,93 %  %  překročila předpokládanou hodnotu této veřejné zakázky, 
na kterou získal Ústecký kraj dotaci z ROP, a na navýšení ceny nemá prostředky 
v rozpočtu na rok 2008 ani v rozpočtovém výhledu na další léta. 

2. ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o zadání užšího řízení na 
plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „VOŠ a SOŠ, Roudnice n. L., 
REKO a zkapacitnění vzdělávacího zařízení VOŠ a SOŠ Roudnice n. L. – Vědomice“ v 
rozsahu dle PD zpracované firmou Projektová kancelář Štěpánek a spol. spol. s r. o., 
Velká Dominikánská 129/10, 412 01 Litoměřice, a to s omezením počtu zájemců pro 
účast v užším řízení na pět. 

2. 1 O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky těmito dílčími kritérii a váhami:  
– celková nabídková cena včetně DPH - váha 85 %,  
– termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech - váha 5 %,  
– výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 %. 

2. 2 O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence 
Rejstříku trestů; 

- dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 
k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 10 mil. 
Kč 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží čestné prohlášení o 
výši obratu a výši obratu ze stavební činnosti za každé z předcházejících  tří 



 91 

účetních období s tím, že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude min. ve výši 20 mil. Kč bez DPH; 

§ technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných 

zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 20 mil. Kč bez 
DPH se zaměřením na stavby obdobného charakteru (školství, administrativa 
apod.), a nejméně 3 osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto zakázek. 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění;   

- dle § 56 odst. 4 zákona a tím, že zájemce předloží certifikát systému řízení jakosti 
vydaný podle českých technických norem. Veřejný zadavatel uzná rovnocenné 
doklady vydané v členském státě Evropské unie, rovněž uzná jiné doklady o 
rovnocenných opatřeních k zajištění jakosti.   

2. 3 O stanovení objektivního kritéria dle § 61 zákona pro výběr omezeného počtu zájemců, 
a to náhodný výběr losem podle ustanovení § 61 odst. 4 zákona, ke kterému budou 
všichni zájemci, kteří splnili kvalifikaci,  přizváni.  

2. 4 O povinnosti uchazečů poskytnout jistotu k zajištění plnění povinností k nabídce ve výši 
189.000,00 Kč. Pokud uchazeč zvolí formu bankovní záruky, musí mít platnost do 
konce soutěžní lhůty. Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet 
zadavatele č.: 2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, 
specifický symbol IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději 
v poslední den lhůty pro podání nabídek.   

2. 5 O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

2. 6 O pověření hejtmana Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 
C )  j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Martin Strakoš, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
5. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
6. Ing. Josef Nehyba, ředitel PO 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 

investičního odboru 
4.  Ing. Miroslav Vacek, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
5.  Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
6. Mgr. Sáša Nelibová, zástupce ředitele PO 
7. zástupce KHK 

D) u k l á d á  



 92 

1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky, související se zrušením původního a vypsáním nového 
zadávacího řízení. 

      Termín: 31. 1. 2009 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, související se zrušením původního a vypsáním nového 
zadávacího  řízení, a jejich předložení k podpisu zadavateli.  
 Termín: 31. 1. 2009 
 

 
 
Usnesení č. 116/129R/2008 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Ústav 
sociální péče Háj u Duchcova, p. o., Háj u Duchcova, REKO stávajícího půdního prostoru 
budovy č. 2 (prádelna, kancelářské prostory, tělocvična)“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: „Ústav 

sociální péče Háj u Duchcova, p. o., Háj u Duchcova, REKO stávajícího půdního prostoru 
budovy č. 2 (prádelna, kancelářské prostory, tělocvična)“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: „Ústav 
sociální péče Háj u Duchcova, p. o., Háj u Duchcova, REKO stávajícího půdního prostoru 
budovy č. 2 (prádelna, kancelářské prostory, tělocvična)“ 

3. Skutečnost, že nabídková cena s DPH 21.796.148,32 Kč je vyšší, než byla předpokládaná 
hodnota zakázky včetně DPH dle rozpočtu projektanta 20.587.000,00 Kč, a to o 1.209.149,00 
Kč, což je o 5,87 % více, než bylo uvedeno v žádosti o přidělení dotace. Toto navýšení ceny o 
1.209.149,00 Kč musí uhradit Ústecký kraj z vlastních prostředků. 

 

B)    r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  vyloučit následující uchazeče z další účasti v užším řízení.: 
- ALMOND, s.r.o.; Hlavní 50, 403 31 Ústí nad Labem; IČ: 25024639; jmenovaný 
předložil nepodepsaný návrh smlouvy o dílo.  
- North stav, a.s.; Jateční 3377/47; 400 01  Ústí nad Labem; IČ: 25045997; jmenovaný 
uvedl v prohlášení o vázanosti uchazeče nabídkou po celou zadávací lhůtu termín do 
30.12.2008, požadavek zadavatele uvedený ve výzvě k podání nabídky byl však do 
31.12.2008. 
- ABC Chomutov spol. s r.o.; Škroupova 1059; 430 01  Chomutov; IČ 44566760;  
jmenovaný nesplnil z hlediska hodnocení nabídek požadované parametry zadavatele – 
výše sankce za nesplnění termínu nebyla v minimální hodnotě 0,1% z celkové ceny vč. 
DPH. 

  

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky na stavební 
práce „Ústav sociální péče Háj u Duchcova, p. o., Háj u Duchcova, REKO stávajícího 
půdního prostoru budovy č. 2 (prádelna, kancelářské prostory, tělocvična)“ uchazeči: 

SEVEROČESKÁ STAVEBNÍ, a.s.; Velká Hradební 231/17; 400 01  Ústí nad Labem; IČ: 
25458426 a to za podmínek: 
Cena bez DPH:      19.996.466,32 Kč            
Cena vč. DPH:        21.796.148,32 Kč  
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  52 týdnů  



 93 

Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     22 000,-- Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:  36 měsíců. 

 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem, podepsání této 
smlouvy a zaslání rozhodnutí o vyloučení uchazečům, kteří byli vyloučeni z dalšího 
hodnocení. 

   Termín: 30. 11. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

   Termín: 30. 11. 2008  
 
 
 
Usnesení č. 117/129R/2008 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Oblastní muzeum v Lounech p.p., Revitalizace Nového Hradu v Jimlíně“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 

„Oblastní muzeum v Lounech p.p., Revitalizace Nového Hradu v Jimlíně“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Oblastní muzeum v Lounech p.p., Revitalizace Nového Hradu v Jimlíně“ 

3. Skutečnost, že nabídková cena s DPH 51.095.505,80 Kč je vyšší, než byla předpokládaná 
hodnota zakázky včetně DPH dle rozpočtu projektanta 46.461.326,16 Kč, a to o 4.634.179,00 
Kč, což je o 9,97 % více, než bylo uvedeno v žádosti o přidělení dotace. Toto navýšení ceny o 
4.634.179,00 Kč musí uhradit Ústecký kraj z vlastních prostředků. 

 

B )  r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.  
  

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky na stavební 
práce „Oblastní muzeum v Lounech p.p., Revitalizace Nového Hradu v Jimlíně“ uchazeči:  

FRK s.r.o.; Chomutovská 1254; 432 01  Kadaň; IČ: 61324817, a to za podmínek: 
Cena bez DPH:      42.937.399,50 Kč             
Cena vč. DPH:        51.095.505,80 Kč  
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  74 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     51 100,-- Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:  48 měsíců. 

 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

      Termín: 30. 11. 2008 
 



 94 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

      Termín: 30. 11. 2008   
 
 
Usnesení č. 118/129R/2008 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Psychiatrická léčebna Petrohrad - ergoterapie“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 

„Psychiatrická léčebna Petrohrad - ergoterapie“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Psychiatrická léčebna Petrohrad - ergoterapie“ 

 

B )  r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.  
  

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky na stavební 
práce „Psychiatrická léčebna Petrohrad - ergoterapie“ uchazeči: RRR spol. s r.o.; 17. 
listopadu 5349; 430 04  Chomutov; IČ: 25410946, a to za podmínek: 
Cena bez DPH:      19.932.766,-- Kč            
Cena vč. DPH:        23.719.992,-- Kč 
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  73 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     47 440,-- Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:  72 měsíců (posuzováno 
pouze 60  měsíců). 

 

C)   u k l á d á  
1.   Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

    Termín: 30. 11. 2008 
 

2.   Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  
 Termín: 30. 11. 2008    

 
 
 
Usnesení č. 119/129R/2008 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Integrovaná SŠ energetická, Chomutov, výstavba vzdělávacího centra“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Integrovaná SŠ energetická, Chomutov, výstavba vzdělávacího centra“ 



 95 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Integrovaná SŠ energetická, Chomutov, výstavba vzdělávacího centra“ 

 

B )  r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  vyloučit uchazeče North stav, a.s.; Jateční 3377/47; 400 01  Ústí 
nad Labem; IČ: 25045997 z další účasti v užším řízení. Jmenovaný uvedl v prohlášení o 
vázanosti uchazeče nabídkou po celou zadávací lhůtu termín do 30.12.2008, požadavek 
zadavatele uvedený ve výzvě k podání nabídky byl však do 31.12.2008. 

  

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky na stavební 
práce „Integrovaná SŠ energetická, Chomutov, výstavba vzdělávacího centra“ uchazeči: 

ABC Chomutov spol. s r.o.; Škroupova 1059; 430 01  Chomutov; IČ 44566760, a to za 
podmínek: 
Cena bez DPH:      43.551.680,-- Kč            
Cena vč. DPH:        51.826.499,20 Kč  
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  70 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     53 550,-- Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:  60 měsíců. 

 

C )    u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem, podepsání této 
smlouvy a zaslání rozhodnutí o vyloučení uchazeči, který byl vyloučen z dalšího 
hodnocení. 

   Termín: 30. 11. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  
Termín: 30. 11. 2008    

 
 
 
Usnesení č. 120/129R/2008 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Gymnázium, Rumburk, REKO hlavní budovy“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 

„Gymnázium, Rumburk, REKO hlavní budovy“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Gymnázium, Rumburk, REKO hlavní budovy“ 

3. Skutečnost, že nabídková cena s DPH 56.485.568,00 Kč je vyšší, než byla předpokládaná 
hodnota zakázky včetně DPH dle rozpočtu projektanta 52.278.784,88 Kč, a to o 4.206.783,00 
Kč, což je o 8,05 % více, než bylo uvedeno v žádosti o přidělení dotace. Toto navýšení ceny o 
4.206.783,00 Kč musí uhradit Ústecký kraj z vlastních prostředků. 

 

B )  r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení. 
Avšak vyloučit z dalšího hodnocení uchazeče - FRK s.r.o.; Chomutovská 1254; 432 01  
Kadaň; IČ: 61324817;  jmenovaný nesplnil z hlediska hodnocení nabídek požadované 



 96 

parametry zadavatele – výše sankce za nesplnění termínu nebyla v minimální hodnotě 
0,1% z celkové ceny díla vč. DPH. 

  

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky na stavební 
práce „Gymnázium, Rumburk, REKO hlavní budovy“ uchazeči:  Sdružení ISTAR – North 
stav; Drážďanská 37; 400 07  Ústí nad Labem; IČ: 41327331 (Vedoucí sdružení ISTAR 
spol. s r.o.) a to za podmínek: 
Cena bez DPH:      47.466.864,-- Kč            
Cena vč. DPH:        56.485.568,-- Kč 
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  77 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     70 000,-- Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:  36 měsíců. 

 

C)   u k l á d á  
1.Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem, podepsání této 
smlouvy a zaslání rozhodnutí o vyloučení uchazeči, který byl vyloučen z dalšího 
hodnocení. 

   Termín: 30. 11. 2008 
 

2.Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

 Termín: 30. 11. 2008    
  
 
Usnesení č. 121/129R/2008 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Evropská obchodní akademie Děčín – Rekonstrukce budovy“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 

„Evropská obchodní akademie Děčín – Rekonstrukce budovy“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Evropská obchodní akademie Děčín – Rekonstrukce budovy“ 

3. Skutečnost, že nabídková cena s DPH 43.645.781,16 Kč je vyšší, než byla předpokládaná 
hodnota zakázky včetně DPH dle rozpočtu projektanta 40.067.455 Kč, a to o 3.578.326,16 
Kč, což je o 8,93 % více, než bylo uvedeno v žádosti o přidělení dotace. Toto navýšení ceny o 
3.578.326,16 Kč musí uhradit Ústecký kraj z vlastních prostředků 

 

B ) r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení. 
Avšak vyloučit z dalšího hodnocení uchazeče - REPAM-UL s.r.o.; Špitálské náměstí 12; 
400 01  Ústí nad Labem; IČ: 25476785 a ISTAR, spol. s r.o.; Drážďanská 37; 400 07  Ústí 
nad Labem; IČ: 41327331;  jmenovaní nesplnili z hlediska hodnocení nabídek požadované 
parametry zadavatele – výše sankce za nesplnění termínu nebyla v minimální hodnotě 
0,1% z celkové ceny díla vč. DPH. 

  

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky na stavební 
práce „Evropská obchodní akademie Děčín – Rekonstrukce budovy“ uchazeči:  



 97 

SEVEROČESKÁ STAVEBNÍ, a.s.; Velká Hradební 231/17; 400 01  Ústí nad Labem; IČ: 
25458426 a to za podmínek: 
Cena bez DPH:      36.677.126,96 Kč            
Cena vč. DPH:        43.645.781,16 Kč 
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  68 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     50 000,-- Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:  36 měsíců. 

 

C)   u k l á d á  
1.  Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem, podepsání této 
smlouvy a zaslání rozhodnutí o vyloučení uchazeči, který byl vyloučen z dalšího 
hodnocení. 

   Termín: 30. 11. 2008 
 

2.  Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

      Termín: 30. 11. 2008  
 
 
Usnesení č. 122/129R/2008 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Domov důchodců, p.o., Šluknov, Rekonstrukce ubytovacího pavilonu“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: „Domov 

důchodců, p.o., Šluknov, Rekonstrukce ubytovacího pavilonu“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Domov důchodců, p.o., Šluknov, Rekonstrukce ubytovacího pavilonu“ 

3. Skutečnost, že nabídková cena s DPH 33.675.257,01 Kč je vyšší, než byla předpokládaná 
hodnota zakázky včetně DPH dle rozpočtu projektanta 30.906.294,30 Kč, a to o 2.768.963,00 
Kč, což je o 8,96 % více, než bylo uvedeno v žádosti o přidělení dotace. Toto navýšení ceny o 
2.768.963,00 Kč musí uhradit Ústecký kraj z vlastních prostředků 

 

B )  r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  vyloučit uchazeče North stav, a.s.; Jateční 3377/47; 400 01  Ústí 
nad Labem; IČ: 25045997 z další účasti v užším řízení. Jmenovaný uvedl v prohlášení o 
vázanosti uchazeče nabídkou po celou zadávací lhůtu termín do 30.12.2008, požadavek 
zadavatele uvedený ve výzvě k podání nabídky byl však do 31.12.2008. 

  

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky na stavební 
práce „Domov důchodců, p.o., Šluknov, Rekonstrukce ubytovacího pavilonu“:   RRR spol. 
s r.o.; 17. listopadu 5349; 430 04  Chomutov; IČ: 25410946, a to za podmínek: 
Cena bez DPH:      30.753.540,14 Kč            
Cena vč. DPH:        33.675.257,01 Kč 
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  52 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     40 410,12 Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:  60 měsíců. 

 



 98 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem, podepsání této 
smlouvy a zaslání rozhodnutí o vyloučení uchazeči, který byl vyloučen z dalšího 
hodnocení. 

   Termín: 30. 11. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

   Termín: 30. 11. 2008  
  

 
Usnesení č. 123/129R/2008 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Dětský domov, Vysoká Pec, REKO hlavní budovy a příjezdové cesty“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  
1.   Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: „Dětský 

domov, Vysoká Pec, REKO hlavní budovy a příjezdové cesty“ 

2.  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Dětský domov, Vysoká Pec, REKO hlavní budovy a příjezdové cesty“ 

3.  Skutečnost, že nabídková cena s DPH 28.917.122,01 Kč je vyšší, než byla předpokládaná 
hodnota zakázky včetně DPH dle rozpočtu projektanta 28.449.124 Kč, a to o 467.998,00 Kč, 
což je o 1,65 % více, než bylo uvedeno v žádosti o přidělení dotace. Toto navýšení ceny o 
467.998,00 Kč musí uhradit Ústecký kraj z vlastních prostředků. 

 

B )  r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.  
  

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky na stavební 
práce „Dětský domov, Vysoká Pec, REKO hlavní budovy a příjezdové cesty“ uchazeči: 

AMP Chomutov a.s.; Pražská 720; 430 01 Chomutov; IČ: 25402188, a to za podmínek: 
Cena bez DPH:      26.472.324,-- Kč            
Cena vč. DPH:        28.917.122,-- Kč 
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  46 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     28.918,-- Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:  60  měsíců. 

 

C)   u k l á d á  
1.   Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

   Termín: 30. 11. 2008 
 

2.  Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

   Termín: 30. 11. 2008    
 
 



 99 

 
Usnesení č. 124/129R/2008 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Domov důchodců a ústav sociální péče, p.p. Krásná Lípa, dokončení rekonstrukce pavilonu A a 
B“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: „Domov 

důchodců a ústav sociální péče, p.p. Krásná Lípa, dokončení rekonstrukce pavilonu A a B“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Domov důchodců a ústav sociální péče, p.p. Krásná Lípa, dokončení rekonstrukce pavilonu 
A a B“ 

3. Skutečnost, že nabídková cena s DPH 51.845.900,00 Kč je vyšší, než byla předpokládaná 
hodnota zakázky včetně DPH dle rozpočtu projektanta 47.318.309,00 Kč, a to o 4.527.591,00 
Kč, což je o 9,57 % více, než bylo uvedeno v žádosti o přidělení dotace. Toto navýšení ceny o 
4.527.591,00 Kč musí uhradit Ústecký kraj z vlastních prostředků. 

 

B )  r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení. 
Avšak vyloučit z dalšího hodnocení uchazeče - FRK s.r.o.; Chomutovská 1254; 432 01  
Kadaň; IČ: 61324817;  jmenovaný nesplnil z hlediska hodnocení nabídek požadované 
parametry zadavatele – výše sankce za nesplnění termínu nebyla v minimální hodnotě 
0,1% z celkové ceny díla vč. DPH. 

  

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky na stavební 
práce „Domov důchodců a ústav sociální péče, p.p. Krásná Lípa, dokončení rekonstrukce 
pavilonu A a B“ uchazeči:  Stavby holding cz a.s.; Za Strahovem 2338/44a; 169 00  Praha 
6, Břevnov; IČ: 28232836 a to za podmínek: 
Cena bez DPH:      46.801.473,-- Kč            
Cena vč. DPH:        51.845.900,-- Kč  
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  65 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     60 000,-- Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:  60 měsíců. 

 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem, podepsání této 
smlouvy a zaslání rozhodnutí o vyloučení uchazeči, který byl vyloučen z dalšího 
hodnocení. 

   Termín: 30. 11. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

   Termín: 30. 11. 2008   
 
 
Usnesení č. 125/129R/2008 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „SŠ 
technická, Most, Víceúčelový areál volnočasových služeb (sportoviště)“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 100 

 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: „SŠ 

technická, Most, Víceúčelový areál volnočasových služeb (sportoviště)“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„SŠ technická, Most, Víceúčelový areál volnočasových služeb (sportoviště)“ 

3. Skutečnost, že nabídková cena s DPH 147.385.905,00 Kč je vyšší, než byla 
předpokládaná hodnota zakázky včetně DPH dle rozpočtu projektanta 139.601.236,00 Kč, a 
to o 7.784.669,00 Kč, což je o 5,58 % více.  

B )  r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.  
  

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky na stavební 
práce „SŠ technická, Most, Víceúčelový areál volnočasových služeb (sportoviště)“ 
uchazeči: North stav, a.s.; Jateční 3377/47; 400 01  Ústí nad Labem; IČ: 25045997, a to za 
podmínek: 
Cena bez DPH:      123 853 702,--Kč            

 Cena vč. DPH:        147 385 905,-- Kč 
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  46 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     160 000,-- Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:  60  měsíců. 

 

C)   u k l á d á  
1.  Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy. 

    Termín: 30. 11. 2008 
 

2.  Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli.  

   Termín: 30. 11. 2008  
 

 
 
Usnesení č. 126/129R/2008 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „CSP 
Litoměřice – (DD Libochovice) – rekonstrukce střechy Domova důchodců Libochovice“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „CSP Litoměřice – 
(DD Libochovice) – rekonstrukce střechy Domova důchodců Libochovice“. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „CSP Litoměřice – 
(DD Libochovice) – rekonstrukce střechy Domova důchodců Libochovice“. 

 
B )  r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším 
řízení. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,   



 101 

v platném znění o přidělení veřejné zakázky „CSP Litoměřice – (DD Libochovice) – 
rekonstrukce střechy Domova důchodců Libochovice“ uchazeči SWH STAVBY, s.r.o., 
Spořická 4344, 430 01 Chomutov, IČ 25487027, a to za podmínek: 
-  celková nabídková cena: 24 105 568,00 Kč s DPH a 22 115 200,00 Kč bez DPH, 
-  termín plnění: 44 týdnů,  
- výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den:  24 106,00,- Kč,  
- délka poskytované záruky na celé dílo v měsících:  48 měsíců 
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

   Termín: 30. 11. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

            Termín: 30. 11. 2008    
 
 
 
Usnesení č. 127/129R/2008 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „Střední odborná škola služeb a SOU Kadaň- oprava střechy“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce „Střední odborná škola služeb a SOU Kadaň- oprava střechy“ 
 

B) r o z h o d l a  
Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce PETROM STAVBY s.r.o., Polní 1701, 432 01 Kadaň, IČ: 26769611, a to 
za podmínek:  
Celková nabídková cena: 3 584 508,- Kč bez DPH, 4 265 564,- Kč včetně DPH 
Termín plnění: 21 týdnů  
Poskytované záruky: 60 měsíců 
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

   Termín: 30. 11. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli 
Termín: 30. 11. 2008 

 
 
 
Usnesení č. 128/129R/2008 



 102 

Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „KÚ-ÚK VZT pro Slovanku a Xeroco“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „KÚ-ÚK VZT pro 
Slovanku a Xeroco“  

2.  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „KÚ-ÚK VZT 
pro Slovanku a Xeroco“  

3. Skutečnost, že nabídková cena bez DPH 10.760.278,00 Kč je vyšší, než byla 
předpokládaná hodnota zakázky. Nabídková cena bez DPH je 10.760.278,00 Kč, 
předpokládaná hodnota zakázky bez DPH schválena usnesením Rady UK č. 
53/127R/2008 ze dne 15.9.2008 je 9,1 mil Kč bez DPH. Kontrolou rozpočtu byla 
zjištěna početní chyba zpracovatele PD, správná předpokládaná hodnota je 10,01 mil 
Kč. Nabídková cena tedy překročila předpokládanou hodnotu o 750.278,00 Kč, což je 
o 7,5 % více. 

 

B )  r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen “zákon“),vyloučit z účasti ve zjednodušeném podlimitním 
řízení firmu ALMOND s.r.o., Alešova 826/13, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 25024639, 
když dle § 56 odst. 3 písm. a) uchazeč předložil do nabídky pouze 2 osvědčení 
objednatelů o řádném plnění zakázek v objemu vyšším než 5 mil Kč.Zadavatel 
v zadávacích podmínkách požadoval osvědčení 3. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „KÚ-ÚK VZT 
pro Slovanku a Xeroco“ uchazeči Sdružení firem EDS Holding, a.s., Klíšská 1334/12, 400 
01 Ústí nad Labem, IČ: 27336301 a  AZ Sanace, a.s., Pražská 53, 400 01 Ústí n.L., IČ: 
25033514 a to za podmínek: 

    Celková nabídková cena:   10 760 278,00  Kč bez DPH, 12 804 731,20 Kč včetně DPH 
    Doba realizace od předání staveniště: 18 týdnů 
    Termín plnění od předání staveniště v týdnech:  36 měsíců 

 

C)   u k l á d á  
1.  Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

   Termín: 15. 12.  2008 
 

2.  Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

   Termín: 15. 12. 2008   
 
 
Usnesení č. 129/129R/2008 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální a 
zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
1. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelový příspěvek pro rok 

2008 o částku 650 tis. Kč na celkový objem 1 557 tis. Kč pro Psychiatrickou léčebnu 
Petrohrad, příspěvkovou organizaci na výstavbu skladu nebezpečného odpadu 

 



 103 

2. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelový příspěvek pro rok 
2008 o částku 1 000 tis. Kč na celkový objem 1 758 tis. Kč pro Nemocnici následné péče 
Ryjice, příspěvkovou organizaci na pořízení 10 ks lůžek s laterálním pohonem za dodržení 
podmínky vyrovnaného hospodaření 

 
3. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelový příspěvek pro rok 

2008 o částku 800 tis. Kč na celkový objem 4 100 tis. Kč pro Nemocnici následné péče Most, 
příspěvkovou organizaci na pořízení 20 ks speciálních multifunkčních elektrických 
polohovacích lůžek s příslušenstvím za dodržení podmínky vyrovnaného hospodaření 

 
4. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2008 

pro Ústav sociální péče Brtníky, příspěvkovou organizaci, o částku 365 tis. Kč na celkový 
objem 10 425 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného 
hospodaření 

 
5. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy pro rok 2008 o částku 198 tis. Kč 

na celkový objem 9 350 tis. Kč pro Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvkovou organizaci, 
bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření 

 
6. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy pro rok 2008 o částku 400 tis. Kč 

na celkový objem 7 471 tis. Kč pro Ústav sociální péče Lobendava, příspěvkovou organizaci, 
bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření 

 
7. se snížením závazného ukazatele objem prostředků na platy pro rok 2008 o částku 

1 472 tis. Kč na celkový objem 89 980 tis. Kč pro Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvkovou organizaci, za podmínky vyrovnaného hospodaření a použití uspořených 
prostředků na opravy a údržbu 

 
8. se snížením závazného ukazatele objem prostředků na platy pro rok 2008 o částku 

1 573 tis. Kč na celkový objem 17 677 tis. Kč pro Domov důchodců Meziboří, příspěvkovou 
organizaci, za podmínky vyrovnaného hospodaření  (vyrovnání nižších tržeb v důsledku nižší 
dotace MPSV) 

 
9. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2008 

pro Nemocnici následné péče Most, příspěvkovou organizaci, o částku 916 tis. Kč na celkový 
objem 24 300 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného 
hospodaření 

 
10. se snížením závazného ukazatele objem prostředků na platy pro rok 2008 o částku 185 tis. Kč 

na celkový objem 565 tis. Kč pro Krajské nemocnice Ústí nad Labem, příspěvkovou 
organizaci, za podmínky vyrovnaného hospodaření a použití uspořených prostředků 
k navýšení položky spotřeba materiálu, ostatní služby a ostatní daně a poplatky 

 
 
 
Usnesení č. 130/129R/2008 
Výkon zřizovatelských funkcí organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  



 104 

a)   navýšení odpisových plánů na rok 2008 příspěvkových organizací oblasti sociálních věcí 
a zdravotnictví zřizovaných Ústeckým krajem dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 
bez nároku na  rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření 

 
b)  snížení odpisových plánů na rok 2008 příspěvkových organizací oblasti sociálních věcí 

a zdravotnictví zřizovaných Ústeckým krajem  dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
za podmínky uvedeného použití úspory odpisů 
 

B )  s o u h l a s í  
s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje Ústav sociální péče Stará Oleška, příspěvková organizace, ve výši 85 tis. Kč 
na zakoupení osobního automobilu 

 
 
 
Usnesení č. 131/129R/2008 
Zástavní smlouvy vyplývající z Dohod o narovnání podmínek ISPROFIN 
I. SMLOUVA O ZŘÍZENÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA A ZÁSTAVNÍ SMLOUVY 
VYPLÝVAJÍCÍ Z DOHOD O NAROVNÁNÍ PODMÍNEK ISPROFIN (NEMOCNICE 
KRAJE) 

 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e   
 
1. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření smlouvy o zřízení předkupního práva na nemovitý majetek, který byl 
v minulosti pořízen nebo opraven či rekonstruován za účasti prostředků státního rozpočtu 
dle přílohy č. 26 tohoto usnesení mezi: 
Ústeckým krajem, jako oprávněným 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
a 
Krajskou zdravotní, a. s. jako povinným 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627, 
a to z důvodu splnění povinnosti vyplývající z  Dohod o narovnání uzavřených mezi ČR 
Ministerstvem zdravotnictví, Ústeckým krajem, Krajskými nemocnicemi, příspěvkovou 
organizací (právní nástupkyně 5 bývalých nemocničních příspěvkových organizací) a 
Krajskou zdravotní, a.s. 
 

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření zástavní smlouvy k zajištění budoucí pohledávky Ústeckého kraje 
zástavou nemovitostí, které nejsou předmětem zápisu do katastru nemovitostí, dle přílohy 
č. 27 tohoto usnesení mezi: 
Ústeckým krajem, jako zástavním věřitelem 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
a  
Krajskou zdravotní, a. s., jako zástavním dlužníkem 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 



 105 

IČ: 25488627, 
a to z důvodu splnění povinnosti vyplývající z  Dohod o narovnání uzavřených mezi ČR-
Ministerstvem zdravotnictví, Ústeckým krajem, Krajskými nemocnicemi, příspěvkovou 
organizací (právní nástupkyně 5 bývalých nemocničních příspěvkových organizací) a 
Krajskou zdravotní, a.s. 

 
3. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření zástavní smlouvy k zajištění budoucí pohledávky Ústeckého kraje 
zástavou nemovitostí, které jsou předmětem zápisu do katastru nemovitostí (katastrální 
pracoviště Děčín) dle přílohy č. 28 tohoto usnesení mezi: 
Ústeckým krajem, jako zástavním věřitelem 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
a  
Krajskou zdravotní, a. s., jako zástavním dlužníkem 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 
a to z důvodu splnění povinnosti vyplývající z  Dohod o narovnání uzavřených mezi ČR-
Ministerstvem zdravotnictví, Ústeckým krajem, Krajskými nemocnicemi, příspěvkovou 
organizací (právní nástupkyně 5 bývalých nemocničních příspěvkových organizací) a 
Krajskou zdravotní, a.s. 
 

4. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření zástavní smlouvy k zajištění budoucí pohledávky Ústeckého kraje 
zástavou nemovitostí, které jsou předmětem zápisu do katastru nemovitostí (katastrální 
pracoviště Chomutov) dle přílohy č.29 tohoto usnesení mezi: 
Ústeckým krajem, jako zástavním věřitelem 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
a  
Krajskou zdravotní, a. s., jako zástavním dlužníkem 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, 
IČ: 25488627, 
a to z důvodu splnění povinnosti vyplývající z  Dohod o narovnání uzavřených mezi ČR-
Ministerstvem zdravotnictví, Ústeckým krajem, Krajskými nemocnicemi, příspěvkovou 
organizací (právní nástupkyně 5 bývalých nemocničních příspěvkových organizací) a 
Krajskou zdravotní, a.s. 
 

5. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření zástavní smlouvy k zajištění budoucí pohledávky Ústeckého kraje 
zástavou nemovitostí, které jsou předmětem zápisu do katastru nemovitostí (katastrální 
pracoviště Teplice) dle přílohy č. 30  tohoto usnesení mezi: 
Ústeckým krajem, jako zástavním věřitelem 
 se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 IČ: 70892156 
a  
 Krajskou zdravotní, a. s., jako zástavním dlužníkem 
 se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13  Ústí nad Labem 
 IČ: 25488627, 
a to z důvodu splnění povinnosti vyplývající z  Dohod o narovnání uzavřených mezi ČR-
Ministerstvem zdravotnictví, Ústeckým krajem, Krajskými nemocnicemi, příspěvkovou 



 106 

organizací (právní nástupkyně 5 bývalých nemocničních příspěvkových organizací) a 
Krajskou zdravotní, a.s. 
 

6. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření zástavní smlouvy k zajištění budoucí pohledávky Ústeckého kraje 
zástavou nemovitostí, které jsou předmětem zápisu do katastru nemovitostí (katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem) dle přílohy č. 31 tohoto usnesení mezi: 
Ústeckým krajem, jako zástavním věřitelem 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
a  
Krajskou zdravotní, a. s., jako zástavním dlužníkem 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627, 
a to z důvodu splnění povinnosti vyplývající z  Dohod o narovnání uzavřených mezi ČR-
Ministerstvem zdravotnictví, Ústeckým krajem, Krajskými nemocnicemi, příspěvkovou 
organizací (právní nástupkyně 5 bývalých nemocničních příspěvkových organizací) a 
Krajskou zdravotní, a.s. 
 

7. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření zástavní smlouvy k zajištění budoucí pohledávky Ústeckého kraje 
zástavou movitých věcí dle přílohy č. 32 tohoto usnesení mezi: 
Ústeckým krajem, jako zástavním věřitelem 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
a  
Krajskou zdravotní, a. s., jako zástavním dlužníkem 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13Ústí nad Labem 
IČ: 25488627, 
a to z důvodu splnění povinnosti vyplývající z  Dohod o narovnání uzavřených mezi ČR-
Ministerstvem zdravotnictví, Ústeckým krajem, Krajskými nemocnicemi, příspěvkovou 
organizací (právní nástupkyně 5 bývalých nemocničních příspěvkových organizací) a 
Krajskou zdravotní, a.s. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví zabezpečit realizaci 
usnesení dle bodu A) tohoto usnesení  

 Termín: 31. 10. 2008 
 
C )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít smlouvy dle bodu A)1. a A)7. 
tohoto usnesení formou notářského zápisu  
Termín: 31. 10. 2008 

 
 
 
Usnesení č. 132/129R/2008 
Zástavní smlouvy vyplývající z Dohod o narovnání podmínek ISPROFIN 
II. ROZHODOVÁNÍ ÚSTECKÉHO KRAJE, JAKO JEDINÉHO AKCIONÁŘE 
V PŮSOBNOSTI VALNÉ HROMADY SPOLEČNOSTI KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, A.S. 



 107 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) dle § 59 odst. 1 písm. j)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů,  jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. se  sídlem  Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12, PSČ 400 02, IČ: 
25488627  (dále jen společnost)   

I .  r o z h o d u j e  dle čl. 12 odst. 2 písm. v) Stanov společnosti o: 

1 .  uzavření smlouvy o zřízení předkupního práva na nemovitý majetek, který byl 
v minulosti pořízen nebo opraven či rekonstruován za účasti prostředků státního rozpočtu 
dle přílohy č. 1 tohoto rozhodnutí (příloha č. 26 tohoto usnesení) mezi: 
Ústeckým krajem, jako oprávněným 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
a  
Krajskou zdravotní, a. s. jako povinným 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627, 
a to z důvodu splnění povinnosti vyplývající z  Dohod o narovnání uzavřených mezi ČR-
Ministerstvem zdravotnictví, Ústeckým krajem, Krajskými nemocnicemi, příspěvkovou 
organizací (právní nástupkyně 5 bývalých nemocničních příspěvkových organizací a 
Krajskou zdravotní, a.s. 
 
2. uzavření zástavní smlouvy k zajištění budoucí pohledávky Ústeckého kraje zástavou 
nemovitostí, které nejsou předmětem zápisu do katastru nemovitostí, dle přílohy č. 2 tohoto  
rozhodnutí (příloha č. 27 tohoto usnesení) mezi: 
Ústeckým krajem, jako zástavním věřitelem 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
a  
Krajskou zdravotní, a. s., jako zástavním dlužníkem 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627, 
a to z důvodu splnění povinnosti vyplývající z  Dohod o narovnání uzavřených mezi ČR-
Ministerstvem zdravotnictví, Ústeckým krajem, Krajskými nemocnicemi, příspěvkovou 
organizací (právní nástupkyně 5 bývalých nemocničních příspěvkových organizací a 
Krajskou zdravotní, a.s. 
 
3 .  uzavření zástavní smlouvy k zajištění budoucí pohledávky Ústeckého kraje zástavou 
nemovitostí, které jsou předmětem zápisu do katastru nemovitostí (katastrální pracoviště 
Děčín) dle přílohy č. 3 tohoto rozhodnutí (příloha č. 28 tohoto usnesení) mezi: 
Ústeckým krajem, jako zástavním věřitelem 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
a  
Krajskou zdravotní, a. s., jako zástavním dlužníkem 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 
a to z důvodu splnění povinnosti vyplývající z  Dohod o narovnání uzavřených mezi ČR-
Ministerstvem zdravotnictví, Ústeckým krajem, Krajskými nemocnicemi, příspěvkovou 
organizací (právní nástupkyně 5 bývalých nemocničních příspěvkových organizací a 
Krajskou zdravotní, a.s. 



 108 

 
4. uzavření zástavní smlouvy k zajištění budoucí pohledávky Ústeckého kraje zástavou 
nemovitostí, které jsou předmětem zápisu do katastru nemovitostí (katastrální pracoviště 
Chomutov) dle přílohy č. 4 tohoto rozhodnutí (příloha č. 29 tohoto usnesení) mezi: 
Ústeckým krajem, jako zástavním věřitelem 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
a  
Krajskou zdravotní, a. s., jako zástavním dlužníkem 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, 
IČ: 25488627, 
a to z důvodu splnění povinnosti vyplývající z  Dohod o narovnání uzavřených mezi ČR-
Ministerstvem zdravotnictví, Ústeckým krajem, Krajskými nemocnicemi, příspěvkovou 
organizací (právní nástupkyně 5 bývalých nemocničních příspěvkových organizací a 
Krajskou zdravotní, a.s. 
 
5. uzavření  zástavní smlouvy k zajištění budoucí pohledávky Ústeckého kraje zástavou 
nemovitostí, které jsou předmětem zápisu do katastru nemovitostí (katastrální pracoviště 
Teplice) dle přílohy č. 5 tohoto rozhodnutí (příloha č. 30 tohoto usnesení) mezi: 
Ústeckým krajem, jako zástavním věřitelem 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
a  
Krajskou zdravotní, a. s., jako zástavním dlužníkem 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13  Ústí nad Labem 
IČ: 25488627, 
a to z důvodu splnění povinnosti vyplývající z  Dohod o narovnání uzavřených mezi ČR-
Ministerstvem zdravotnictví, Ústeckým krajem, Krajskými nemocnicemi, příspěvkovou 
organizací (právní nástupkyně 5 bývalých nemocničních příspěvkových organizací a 
Krajskou zdravotní, a.s. 
 
6. uzavření  zástavní smlouvy k zajištění budoucí pohledávky Ústeckého kraje zástavou 
nemovitostí, které jsou předmětem zápisu do katastru nemovitostí (katastrální pracoviště 
Ústí nad Labem) dle přílohy č. 6 tohoto rozhodnutí (příloha č. 31 tohoto usnesení) mezi: 
Ústeckým krajem, jako zástavním věřitelem 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
a  
Krajskou zdravotní, a. s., jako zástavním dlužníkem 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627, 
a to z důvodu splnění povinnosti vyplývající z  Dohod o narovnání uzavřených mezi ČR-
Ministerstvem zdravotnictví, Ústeckým krajem, Krajskými nemocnicemi, příspěvkovou 
organizací (právní nástupkyně 5 bývalých nemocničních příspěvkových organizací a 
Krajskou zdravotní, a.s. 
 
7.  uzavření zástavní smlouvy k zajištění budoucí pohledávky Ústeckého kraje zástavou 
movitých věcí dle přílohy č. 7 tohoto rozhodnutí (příloha č. 32 tohoto usnesení) mezi: 
Ústeckým krajem, jako zástavním věřitelem 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
a  



 109 

Krajskou zdravotní, a. s., jako zástavním dlužníkem 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13Ústí nad Labem 
IČ: 25488627, 
a to z důvodu splnění povinnosti vyplývající z  Dohod o narovnání uzavřených mezi ČR-
Ministerstvem zdravotnictví, Ústeckým krajem, Krajskými nemocnicemi, příspěvkovou 
organizací (právní nástupkyně 5 bývalých nemocničních příspěvkových organizací a 
Krajskou zdravotní, a.s. 
 
8 .  zřízení věcného břemene chůze a jízdy ve prospěch Zdravotnické záchranné služby 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, a to k následujícím pozemkům: 
p.p.č. 749/16, 4940/4,4940/6 v k.ú. Ústí nad Labem 
p.p.č. 1296/23, 1297/7, 1297/12, 1364/2 v k.ú. Bukov 
 
9 .  prodeji nemovitostí formou veřejné dražby  dle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných 
dražbách, ve znění pozdějších předpisů společností Krajská zdravotní, a. s., jako 
prodávajícím, se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, IČ: 25488627 a 
to těchto nemovitostí: 
- pozemek: p.p.č. 4940/1 o výměře 31022 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaný na LV č. 14 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký  kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Krajskou 
zdravotní, a.s. 
 

- budova: část obce: Klíše, č.p. 768, způsob využití: občanská vybavenost, umístěná na 
p.p.č. 594, 

- pozemek: p.p.č. 594 o výměře 143 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 595/1 o výměře 351 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Klíše, zapsané na LV č. 849 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký  kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Krajskou zdravotní, a.s. 
 

- budova: část obce Děčín V-Rozbělesy, č.p. 437, způsob využití: občanská vybavenost, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, umístěná na p.p.č. 3574, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, umístěná na p.p.č. 3575/4, 

- pozemek: p.p.č. 3574 o výměře 539 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 3575/2 o výměře 601 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 3575/4 o výměře 142 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsané na LV č. 998 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Krajskou zdravotní, a.s. 
 

- pozemek: p.p.č. 4071/5 o výměře 142 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 4071/6 o výměře 507 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: společný dvůr, včetně bývalého olejového hospodářství – stavba 
nezapsaná v katastru nemovitostí,  

- pozemek: p.p.č. 4071/9 o výměře 587 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: společný dvůr, včetně budovy kotelny – stavba nezapsaná v katastru 
nemovitostí,  



 110 

- pozemek: p.p.č. 4071/10 o výměře 6 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: společný dvůr, včetně stavby komínu – stavba nezapsaná v katastru 
nemovitostí,  

- pozemek: p.p.č. 4071/70 o výměře 225 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 4071/151 o výměře 5309 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, vzniklý oddělením z p.p.č. 4071/1 o výměře 33611 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3907-105/2008 ze dne 3. 8. 2008 

- pozemek: p.p.č. 4071/152 o výměře 396 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, vzniklý oddělením z p.p.č. 4071/4 o výměře 11868 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3907-105/2008 ze dne 3. 8. 2008 

- pozemek: p.p.č. 4071/153 o výměře 1066 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, vzniklý oddělením z p.p.č. 4071/8 o výměře 1433 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3907-105/2008 ze dne 3. 8. 2008 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 5  u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Krajskou zdravotní, a.s. 
 

- pozemek: p.p.č. 4311/6 o výměře 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 4311/23 o výměře 30900 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, vzniklý sloučením  p.p.č. 4311/22 díl f o výměře 1282 m2, p.p.č. 
4311/23 díl h o výměře 2092 m2, p.p.č. 4311/25 díl e o výměře 1199 m2 a p.p.č. 
4311/30 díl g o výměře 26327 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku, 
změnu hranice pozemku č. 4430-104/2008 ze dne 13. 8. 2008 

- pozemek: p. p. č. 4311/59 o výměře 995 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 
obec Most, k.ú. Most II, zapsané na LV č. 1015 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Krajskou zdravotní, a.s.  

 

I I .  s c h v a l u j e  dle čl. 12 odst. 2 písm. o) Stanov společnosti: 

na návrh představenstva  společnosti v souladu s  § 66 odst. 2  zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvy o výkonu funkce se členy 
představenstva a dozorčí rady společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Sociální péče 
3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, IČ: 25488627 dle příloh č. 8 – 21 tohoto rozhodnutí. 
(přílohy č. 33 -  46 tohoto usnesení) 
 

B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, zabezpečit v souladu s § 190 zákona č. 
513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyhotovení písemné verze 
rozhodnutí dle bodu A) tohoto usnesení a jeho doručení představenstvu a dozorčí radě 
společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Termín: 13.10.2008 

 
 
 
Usnesení č. 133/129R/2008 
Informace o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace – Centrum sociální 
pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 111 

A ) b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly v Centru sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvkové organizaci. 
 

B )   u k l á d á  

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli krajského úřadu, zaměřit se při metodické  kontrolní 
činnosti krajského úřadu vůči příspěvkovým organizacím Ústeckého kraje na opakující se 
nedostatky v oblasti funkčnosti vnitřního kontrolního systému, hospodaření a vedení 
účetnictví příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
Termín: 31.12.2008 

 
 
 
Usnesení č. 134/129R/2008 
Smlouva o převodu činností, movitých a nemovitých věcí, práv a povinností ze Statutárního města 
Ústí nad Labem na Ústecký kraj 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e   

o přijetí daru (nabytí) veškerého movitého majetku a zásob, které budou ke dni 31.12.2008 
ve vlastnictví Statutárního města Ústí nad Labem, se sídlem: Velká Hradební 2336/8, Ústí 
nad Labem, IČ: 00081531 do vlastnictví Ústeckého kraje, a to v rozsahu přílohy č. 47 tohoto 
usnesení. 

B )  r o z h o d u j e   
dle § 59 odst. 2 písm. e) a odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů o uzavření smlouvy o převodu činností, movitých a nemovitých 
věcí, práv a povinností a o zřízení věcného břemene mezi Statutárním městem Ústí nad 
Labem, Ústeckým krajem a Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvkovou organizací dle přílohy č. 47  tohoto usnesení  
 

C) s o u h l a s í  
podle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v návaznosti na ustanovení Čl. XII. odst. 4 zřizovací listiny 
č.j.: 247/2008 organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, s uzavřením smlouvy o převodu činností, movitých a nemovitých 
věcí, práv a povinností a o zřízení věcného břemene mezi Statutárním městem Ústí nad 
Labem, Ústeckým krajem a Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem 
příspěvkovou organizací dle bodu B) tohoto usnesení 

 

D )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít smlouvu dle bodu B) tohoto 
usnesení  
Termín: 31.10.2008 

 
 
 
 
Usnesení č. 135/129R/2008 
Smlouva o převodu činností, movitých a nemovitých věcí, práv a povinností ze Statutárního města 
Ústí nad Labem na Ústecký kraj - II. 



 112 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e   
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření smlouvy o převodu činností, movitých a nemovitých věcí, práv a 
povinností mezi Ústeckým krajem a Statutárním městem Ústí nad Labem, dle přílohy č. 48 
tohoto usnesení  

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít smlouvu dle bodu A) tohoto usnesení  
Termín: 31.10.2008 

 
 
 
 
Usnesení č. 136/129R/2008 
Záměr dotačního programu, týkající se podpory lůžkových zdravotnických zařízení na území 
Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci o vypracování záměru dotačního programu „Lůžková zdravotnická zařízení v 
Ústeckém kraji - přístroje“  
 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví dopracovat záměr 
dotačního programu „Lůžková zdravotnická zařízení v Ústeckém kraji - přístroje“ 
a zahrnout finanční prostředky do přípravy rozpočtu pro rok 2009  
Termín: 31. 12. 2008 

 
 
 
Usnesení č. 137/129R/2008 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
služeb intervenčního centra v Ústeckém kraji v období od 1. února 2009 – 31. prosince 2011“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání 
nadlimitního otevřeného řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění služeb 
intervenčního centra v Ústeckém kraji v období od 1. února 2009 do 31. prosince 
2011“.   

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami:  

§ celková nabídková cena v Kč - váha 70%,  
§ počet poboček v kraji - váha 30 %  

3.O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč doloží způsobem stanoveným v § 53 odst. 2 
zákona;  



 113 

§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů ; 
– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; každý uchazeč musí doložit rozhodnutí o registraci sociální služby podle § 
78 odst. 1 zákona 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro poskytovaní služby 
intervenčního centra (§ 60a zákona o sociálních službách);  

4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71   
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

za předpokladu, že Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR rozhodne v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost o poskytnutí dotace na realizaci projektu „Sociální 
služby v Ústeckém kraji“ reg. č. CZ.1.04/3.1.00/05.00013 

 
B )  j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Lenka Balogová, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
6.  Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 
s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 1. 2009 

 
 
 
 
Usnesení č. 138/129R/2008 



 114 

Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Děčínsko “ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d u j e  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání 
nadlimitního otevřeného řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – 
Děčínsko“.   

2. O rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona na pět částí: 
I. část: Sociální služby dle § 43 zákona o sociálních službách - podpora samostatného 

bydlení pro osoby s mentálním postižením nebo duševním onemocněním v Děčíně; 
II. část: Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách - azylové domy

 pro osoby bez přístřeší v Děčíně; 
III. část: Sociální služby dle § 58 zákona o sociálních službách - dům na půli cesty pro 

osoby opouštějící zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy v České 
Kamenici; 

IV. část: Sociální služby dle § 58 zákona o sociálních službách - dům na půli cesty pro 
osoby opouštějící zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy v Děčíně; 

V. část: Sociální služby dle § 70 zákona o sociálních službách - sociální rehabilitace 
pro osoby s mentálním postižením v Děčíně; 

přičemž nabídku lze podat na jednu, několik i všechny části zakázky. 
3. O způsobu samostatného hodnocení nabídek na plnění jednotlivých částí této veřejné 

zakázky podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti příslušné části 
nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

§ celková nabídková cena v Kč - váha 90%,  
§ rozsah doplňkových aktivit - váha 10 %  

4.O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných společně pro všechny 
části této veřejné zakázky:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč doloží způsobem stanoveným v § 53 odst. 
2 zákona;  

§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů  
5. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných samostatně pro 
každou část této veřejné zakázky:  
§ profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; každý uchazeč musí pro příslušnou část zakázky doložit rozhodnutí 
o registraci sociální služby podle § 78 odst. 1 zákona 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, pro poskytovaní příslušného druhu služby. Pokud uchazeč toto 
rozhodnutí nemá, je povinen doložit popis realizace poskytované služby, 
personálního, materiálního a technického zabezpečení služby, finanční rozvahu 
zajištění provozu služby a doklad o budoucím vlastnickém nebo jiném právu 



 115 

k objektu nebo prostorám, kde by měla být služba poskytována (např. smlouva 
o smlouvě budoucí). 

6.O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

za předpokladu, že Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR rozhodne v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost o poskytnutí dotace na realizaci projektu „Sociální 
služby v Ústeckém kraji“ reg. č. CZ.1.04/3.1.00/05.00013 

 
B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. Ing. Dagmar Vávrová, Magistrát města Děčín 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
6.  Ing. Renata Grešíková, Magistrát města Děčín 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 
s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazečům, jehož nabídky byla u jednotlivých částí této veřejné zakázky 
vyhodnoceny podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější. 
Termín: 31. 1. 2009 
 

 
 
Usnesení č. 139/129R/2008 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Chomutovsko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d u j e  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání 



 116 

nadlimitního otevřeného řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – 
Chomutovsko“.   

2. O rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona na devět částí: 

I. část: Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách – azylový dům pro osoby 
bez přístřeší – ženy a matky s dětmi v Kadani; 

II. část: Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách – azylový dům pro osoby 
bez přístřeší v Klášterci nad Ohří; 

III. část: Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách – azylový dům pro osoby 
bez přístřeší v Chomutově; 

IV. část: Sociální služby dle § 58 zákona o sociálních službách - dům na půli cesty pro 
osoby opouštějící zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy v Chomutově; 

V. část: Sociální služby dle § 62 zákona o sociálních službách - nízkoprahové zařízení 
pro děti, mládež a mladé dospělé v Kadani ; 

VI. část: Sociální služby dle § 62 zákona o sociálních službách - nízkoprahové zařízení 
pro děti, mládež a mladé dospělé v Jirkově 

VII.část: Sociální služby dle § 62 zákona o sociálních službách - nízkoprahové zařízení 
pro děti, mládež a mladé dospělé v Klášterci nad Ohří 

VIII.část: Sociální služby dle § 62 zákona o sociálních službách - nízkoprahové zařízení 
pro děti, mládež a mladé dospělé v Chomutově; 

IX. část: Sociální služby dle § 67 zákona o sociálních službách - sociální terapeutické 
dílny pro osoby mentálním postižením nebo duševním onemocněním v Kadani ; 

přičemž nabídku lze podat na jednu, několik i všechny části zakázky. 
3. O způsobu samostatného hodnocení nabídek na plnění jednotlivých částí této veřejné 

zakázky podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti příslušné části 
nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

§ celková nabídková cena v Kč - váha 90%,  
§ rozsah doplňkových aktivit - váha 10 %  

4.O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných společně pro 
všechny části této veřejné zakázky:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč doloží způsobem stanoveným v § 53 odst. 
2 zákona;  

§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů  
5.O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných samostatně pro 
každou část této veřejné zakázky:  
§ profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; každý uchazeč musí pro příslušnou část zakázky doložit rozhodnutí 
o registraci sociální služby podle § 78 odst. 1 zákona 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, pro poskytovaní příslušného druhu služby. Pokud uchazeč toto 



 117 

rozhodnutí nemá, je povinen doložit popis realizace poskytované služby, 
personálního, materiálního a technického zabezpečení služby, finanční rozvahu 
zajištění provozu služby a doklad o budoucím vlastnickém nebo jiném právu 
k objektu nebo prostorám, kde by měla být služba poskytována (např. smlouva 
o smlouvě budoucí). 

6.O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 
za předpokladu, že Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR rozhodne v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost o poskytnutí dotace na realizaci projektu 
„Sociální služby v Ústeckém kraji“ reg. č. CZ.1.04/3.1.00/05.00013  

 
B )  j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. Mgr. Alena Tölglová, Městský ústav sociálních služeb Chomutov 
7. Bc. Tomáš Mědílek, Městský úřad Kadaň 
8. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
6.  Bc. Ivana Vomáčková, Městský ústav sociálních služeb Chomutov 
7.  Danuše Molárová, Městský úřad Kadaň 
8. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 
s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazečům, jehož nabídky byla u jednotlivých částí této veřejné zakázky 
vyhodnoceny podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější. 

      Termín: 31. 1. 2009 
 
 
 
 
Usnesení č. 140/129R/2008 



 118 

Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Litoměřicko “ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)    r o z h o d u j e  
1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání 
nadlimitního otevřeného řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – 
Litoměřicko“.   

2. O rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona na deset částí: 
I. část: Sociální služby dle § 43 zákona o sociálních službách – podpora samostatného 

bydlení s mentálním postižením nebo duševním onemocněním v Litoměřicích; 
II.část: Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách – azylový dům pro osoby 

bez přístřeší – ženy v Litoměřicích; 
III.část: Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách – azylový dům pro osoby 

bez přístřeší – muže v Litoměřicích; 
IV. část: Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách – azylový dům pro osoby 

bez přístřeší – ženy a matky s dětmi v Roudnici nad Labem  
V. část: Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách – azylový dům pro osoby 

bez přístřeší v Roudnici nad Labem; 
VI. část: Sociální služby dle § 58 zákona o sociálních službách - dům na půli cesty pro 

osoby opouštějící zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy v Litoměřicích; 
VII.část: Sociální služby dle § 65 zákona o sociálních službách - sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s dětmi v Litoměřicích; 
VIII.část: Sociální služby dle § 67 zákona o sociálních službách - sociální terapeutické 

dílny pro osoby s mentálním postižením nebo duševním onemocněním v Terezíně; 
IX. část: Sociální služby dle § 70 zákona o sociálních službách - sociální rehabilitace pro 

osoby s mentálním postižením nebo duševním onemocněním v Litoměřicích; 
X. část: Sociální služby dle § 70 zákona o sociálních službách - sociální rehabilitace pro 

osoby opouštějící zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy v Litoměřicích; 
přičemž nabídku lze podat na jednu, několik i všechny části zakázky. 

3. O způsobu samostatného hodnocení nabídek na plnění jednotlivých částí této veřejné 
zakázky podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti příslušné části 
nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

§ celková nabídková cena v Kč - váha 90%,  
§ rozsah doplňkových aktivit - váha 10 %  

4.O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných společně pro všechny 
části této veřejné zakázky:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč doloží způsobem stanoveným v § 53 odst. 
2 zákona;  

§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů  
5.O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných samostatně pro 
každou část této veřejné zakázky:  
§ profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 



 119 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; každý uchazeč musí pro příslušnou část zakázky doložit rozhodnutí 
o registraci sociální služby podle § 78 odst. 1 zákona 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, pro poskytovaní příslušného druhu služby. Pokud uchazeč toto 
rozhodnutí nemá, je povinen doložit popis realizace poskytované služby, 
personálního, materiálního a technického zabezpečení služby, finanční rozvahu 
zajištění provozu služby a doklad o budoucím vlastnickém nebo jiném právu 
k objektu nebo prostorám, kde by měla být služba poskytována (např. smlouva 
o smlouvě budoucí). 

6.O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

za předpokladu, že Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR rozhodne v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost o poskytnutí dotace na realizaci projektu „Sociální 
služby v Ústeckém kraji“ reg. č. CZ.1.04/3.1.00/05.00013 

 
B )  j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. Ing. Martin Veber, Městský úřad Litoměřice 
7. Iveta Seifertová, Městský úřad Lovosice 
8. Bc. Monika Legnerová, Městský úřad Roudnice nad Labem 
9. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
6.  Ivana Aksenowá, Městský úřad Litoměřice 
7. Eva Rudíková, Městský úřad Lovosice 
8. PaedDr. Eva Bulasová, Městský úřad Roudnice nad Labem 
9. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 
s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazečům, jehož nabídky byla u jednotlivých částí této veřejné zakázky 
vyhodnoceny podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější. 
Termín: 31. 1. 2009 



 120 

 
 
 
Usnesení č. 141/129R/2008 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Lounsko “ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d u j e  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání 
nadlimitního otevřeného řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – 
Lounsko“.   

2. O rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona na osm částí: 
I. část: Sociální služby dle § 43 zákona o sociálních službách – podpora samostatného 

bydlení pro osoby s mentálním postižením v Žatci; 
II. část: Sociální služby dle § 43 zákona o sociálních službách – podpora samostatného 

bydlení pro osoby se zdravotním postižením v Žatci; 
III. část: Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách – azylový dům pro osoby 

bez přístřeší v Žatci; 
IV. část: Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách – azylový dům pro osoby 

bez přístřeší v Lounech; 
V. část: Sociální služby dle § 62 zákona o sociálních službách - nízkoprahové zařízení 

pro děti a mládež v Žatci; 
VI. část: Sociální služby dle § 65 zákona o sociálních službách - sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s dětmi v Lounech; 
VII. část: Sociální služby dle § 67 zákona o sociálních službách - sociální terapeutické 

dílny pro osoby se zdravotním postižením v Žatci; 
VIII. část: Sociální služby dle § 67 zákona o sociálních službách - sociální terapeutické 

dílny pro osoby s mentálním postižením nebo duševním onemocněním v Lounech; 
přičemž nabídku lze podat na jednu, několik i všechny části zakázky. 

3. O způsobu samostatného hodnocení nabídek na plnění jednotlivých částí této veřejné 
zakázky podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti příslušné části 
nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

§ celková nabídková cena v Kč - váha 90%,  
§ rozsah doplňkových aktivit - váha 10 %  

4.O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných společně pro všechny 
části této veřejné zakázky:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč doloží způsobem stanoveným v § 53 odst. 
2 zákona;  

§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů  
5.O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných samostatně pro 
každou část této veřejné zakázky:  
§ profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 



 121 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; každý uchazeč musí pro příslušnou část zakázky doložit rozhodnutí 
o registraci sociální služby podle § 78 odst. 1 zákona 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, pro poskytovaní příslušného druhu služby. Pokud uchazeč toto 
rozhodnutí nemá, je povinen doložit popis realizace poskytované služby, 
personálního, materiálního a technického zabezpečení služby, finanční rozvahu 
zajištění provozu služby a doklad o budoucím vlastnickém nebo jiném právu 
k objektu nebo prostorám, kde by měla být služba poskytována (např. smlouva 
o smlouvě budoucí). 

6.O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

za předpokladu, že Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR rozhodne v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost o poskytnutí dotace na realizaci projektu „Sociální 
služby v Ústeckém kraji“ reg. č. CZ.1.04/3.1.00/05.00013 

 
B )  j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. Eva Píchová, Městský úřad Louny 
7. Bc. Kamil Hajný DiS., Městský úřad Podbořany 
8. Mgr. Petr Antoni, Městský úřad Žatec 
9. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
6.  Taťána Tkadlečková, Městský úřad Louny 
7. Karla Trochová, Městský úřad Podbořany 
8.  Lenka Jendrísková, Městský úřad Žatec 
9. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 
s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazečům, jehož nabídky byla u jednotlivých částí této veřejné zakázky 
vyhodnoceny podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější. 
Termín: 31. 1. 2009 



 122 

 
 
 
Usnesení č. 142/129R/2008 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Mostecko “ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d u j e  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání 
nadlimitního otevřeného řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – 
Mostecko“.   

2. O rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona na devět částí: 
I. část: Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách – azylový dům pro osoby 

bez přístřeší  - ženy a matky s dětmi v Mostě; 
II. část: Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách – azylový dům pro 

osoby bez přístřeší Mostě; 
III. část: Sociální služby dle § 58 zákona o sociálních službách – dům na půli cesty pro 

osoby opouštějící zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy v Mostě 
IV. část: Sociální služby dle § 62 zákona o sociálních službách - nízkoprahové zařízení 

pro děti a mládež v Litvínově; 
V. část: Sociální služby dle § 65 zákona o sociálních službách - sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s dětmi v Mostě; 
VI. část: Sociální služby dle § 65 zákona o sociálních službách - sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s dětmi v Litvínově; 
VII. část: Sociální služby dle § 67 zákona o sociálních službách - sociální terapeutické 

dílny pro osoby opouštějící zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy 
v Mostě; 

VIII. část: Sociální služby dle § 70 zákona o sociálních službách - sociální rehabilitace 
pro osoby s mentálním postižením nebo duševním onemocněním v Litvínově; 

IX. část: Sociální služby dle § 70 zákona o sociálních službách - sociální rehabilitace 
pro osoby opouštějící zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy v Mostě; 

přičemž nabídku lze podat na jednu, několik i všechny části zakázky. 
3. O způsobu samostatného hodnocení nabídek na plnění jednotlivých částí této veřejné 

zakázky podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti příslušné části 
nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

§ celková nabídková cena v Kč - váha 90%,  
§ rozsah doplňkových aktivit - váha 10 %  

4.O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných společně pro všechny 
části této veřejné zakázky:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč doloží způsobem stanoveným v § 53 odst. 
2 zákona;  

§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů  
5.O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných samostatně pro 
každou část této veřejné zakázky:  



 123 

§ profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; každý uchazeč musí pro příslušnou část zakázky doložit rozhodnutí 
o registraci sociální služby podle § 78 odst. 1 zákona 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, pro poskytovaní příslušného druhu služby. Pokud uchazeč toto 
rozhodnutí nemá, je povinen doložit popis realizace poskytované služby, 
personálního, materiálního a technického zabezpečení služby, finanční rozvahu 
zajištění provozu služby a doklad o budoucím vlastnickém nebo jiném právu 
k objektu nebo prostorám, kde by měla být služba poskytována (např. smlouva 
o smlouvě budoucí). 

6.O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 
za předpokladu, že Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR rozhodne v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost o poskytnutí dotace na realizaci projektu „Sociální 
služby v Ústeckém kraji“ reg. č. CZ.1.04/3.1.00/05.00013 

 
B )  j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. Mgr. Naděžda Krupczová, Magistrát města Most  
7. Zdenka Grundová, Městský úřad Litvínov 
8. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
6. Mgr. Jiří Bureš, Magistrát města Most  
7. Bc. Veronika Knoblochová, Městský úřad Litvínov 
8. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 
s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazečům, jehož nabídky byla u jednotlivých částí této veřejné zakázky 
vyhodnoceny podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější. 



 124 

Termín: 31. 1. 2009 
 

 
Usnesení č. 143/129R/2008 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Šluknovský 
výběžek “ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d u j e  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání 
nadlimitního otevřeného řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – 
Šluknovský výběžek“.   

2. O rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona na šest částí: 
I. část: Sociální služby dle § 43 zákona o sociálních službách – podpora samostatného 

bydlení pro osoby s mentálním postižením nebo duševním onemocněním ve 
Šluknovském výběžku; 

II. část: Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách – azylový dům pro 
osoby bez přístřeší v Rumburku; 

III. část: Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách – azylové domy pro 
osoby bez přístřeší – ženy a matky s dětmi v Jiřetíně pod Jedlovou; 

IV. část: Sociální služby dle § 67 zákona o sociálních službách - sociální terapeutické 
dílny pro osoby s mentálním postižením nebo duševním onemocněním ve 
Šluknovském výběžku; 

V. část: Sociální služby dle § 70 zákona o sociálních službách - sociální rehabilitace 
pro osoby s mentálním postižením v Brtníkách; 

VI. část: Sociální služby dle § 70 zákona o sociálních službách - sociální rehabilitace 
pro osoby s mentálním postižením nebo duševním onemocněním ve Šluknově; 

přičemž nabídku lze podat na jednu, několik i všechny části zakázky. 
3. O způsobu samostatného hodnocení nabídek na plnění jednotlivých částí této veřejné 

zakázky podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti příslušné části 
nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

§ celková nabídková cena v Kč - váha 90%,  
§ rozsah doplňkových aktivit - váha 10 %  

4.O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných společně pro všechny 
části této veřejné zakázky:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč doloží způsobem stanoveným v § 53 odst. 
2 zákona;  

§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů  
5.O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných samostatně pro 
každou část této veřejné zakázky:  
§ profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 



 125 

licenci; každý uchazeč musí pro příslušnou část zakázky doložit rozhodnutí 
o registraci sociální služby podle § 78 odst. 1 zákona 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, pro poskytovaní příslušného druhu služby. Pokud uchazeč toto 
rozhodnutí nemá, je povinen doložit popis realizace poskytované služby, 
personálního, materiálního a technického zabezpečení služby, finanční rozvahu 
zajištění provozu služby a doklad o budoucím vlastnickém nebo jiném právu 
k objektu nebo prostorám, kde by měla být služba poskytována (např. smlouva 
o smlouvě budoucí). 

6.O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

za předpokladu, že Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR rozhodne v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost o poskytnutí dotace na realizaci projektu „Sociální 
služby v Ústeckém kraji“ reg. č. CZ.1.04/3.1.00/05.00013 

 
B )  j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. Mgr. Jiřina Kafková, Městský úřad Rumburk  
7. Alena Sobotková, Městský úřad Varnsdorf 
8. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
6. Bc. Karel Diviš, Městský úřad Rumburk  
7. Karel Jiřišta, Centrum sociálních služeb a ubytoven Varnsdorf 
8. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 
s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazečům, jehož nabídky byla u jednotlivých částí této veřejné zakázky 
vyhodnoceny podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější. 
Termín: 31. 1. 2009 

 
 
 



 126 

 
Usnesení č. 144/129R/2008 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Teplicko “ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d u j e  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání 
nadlimitního otevřeného řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – 
Teplicko“.   

2. O rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona na jedenáct částí: 
I. část: Sociální služby dle § 43 zákona o sociálních službách – podpora samostatného 

bydlení pro osoby s mentálním postižením nebo duševním onemocněním v Teplicích; 
II. část: Sociální služby dle § 43 zákona o sociálních službách – podpora 

samostatného bydlení pro osoby s mentálním postižením nebo duševním 
onemocněním v Háji u Duchcova; 

III. část: Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách – azylový dům pro 
osoby bez přístřeší v Oseku; 

IV. část: Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách – azylový dům pro 
osoby bez přístřeší v Duchcově; 

V. část: Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách – azylový dům pro 
osoby bez přístřeší v Teplicích; 

VI. část: Sociální služby dle § 58 zákona o sociálních službách – dům na půli cesty 
pro osoby opouštějící zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy v Teplicích; 

VII. část: Sociální služby dle § 65 zákona o sociálních službách - sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi, pro děti, mládež, mladé dospělé v Teplicích; 

VIII. část: Sociální služby dle § 67 zákona o sociálních službách - sociální terapeutické 
dílny pro osoby s mentálním postižením na Teplicku; 

IX. část: Sociální služby dle § 70 zákona o sociálních službách - sociální rehabilitace 
pro osoby s duševním onemocněním v Teplicích; 

X. část: Sociální služby dle § 70 zákona o sociálních službách - sociální rehabilitace 
pro osoby s mentálním postižením na Teplicku; 

XI. část: Sociální služby dle § 70 zákona o sociálních službách - sociální rehabilitace 
pro děti, mládež, mladé dospělé ohrožené sociálním vyloučením; 

přičemž nabídku lze podat na jednu, několik i všechny části zakázky. 
3. O způsobu samostatného hodnocení nabídek na plnění jednotlivých částí této veřejné 

zakázky podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti příslušné části 
nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

§ celková nabídková cena v Kč - váha 90%,  
§ rozsah doplňkových aktivit - váha 10 %  

4.O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných společně pro všechny 
části této veřejné zakázky:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč doloží způsobem stanoveným v § 53 odst. 
2 zákona;  

§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů  



 127 

5.O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných samostatně pro 
každou část této veřejné zakázky:  
§ profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; každý uchazeč musí pro příslušnou část zakázky doložit rozhodnutí 
o registraci sociální služby podle § 78 odst. 1 zákona 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, pro poskytovaní příslušného druhu služby. Pokud uchazeč toto 
rozhodnutí nemá, je povinen doložit popis realizace poskytované služby, 
personálního, materiálního a technického zabezpečení služby, finanční rozvahu 
zajištění provozu služby a doklad o budoucím vlastnickém nebo jiném právu 
k objektu nebo prostorám, kde by měla být služba poskytována (např. smlouva 
o smlouvě budoucí). 

6.O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

za předpokladu, že Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR rozhodne v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost o poskytnutí dotace na realizaci projektu „Sociální 
služby v Ústeckém kraji“ reg. č. CZ.1.04/3.1.00/05.00013 

 
B )  j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. Josef Benda, člen Rady města Teplice   
7. Helena Marinčáková, Městský úřad Bílina 
8. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
6. Alena Ryčová, Magistrát města Teplice 
7. Jitka Krásová, Městský úřad Bílina  
8. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 
s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazečům, jehož nabídky byla u jednotlivých částí této veřejné zakázky 



 128 

vyhodnoceny podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější. 
Termín: 31. 1. 2009 
 

 
 
Usnesení č. 145/129R/2008 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období 1. února 2009 – 31. prosince 2011 – Ústecko “ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d u j e  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání 
nadlimitního otevřeného řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – 
Ústecko“.   

2. O rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona na deset částí: 
I. část: Sociální služby dle § 43 zákona o sociálních službách – podpora samostatného 

bydlení pro osoby s mentálním postižením v Trmicích; 
II. část: Sociální služby dle § 43 zákona o sociálních službách – podpora 

samostatného bydlení pro osoby s mentálním postižením v Ústí nad Labem; 
III. část: Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách – azylový dům pro 

osoby bez přístřeší v Ústí nad Labem; 
IV. část: Sociální služby dle § 67 zákona o sociálních službách - sociální terapeutické 

dílny pro osoby s duševním onemocněním v Ústí nad Labem; 
V. část: Sociální služby dle § 70 zákona o sociálních službách - sociální rehabilitace 

pro osoby s duševním onemocněním v Ústí nad Labem; 
VI. část: Sociální služby dle § 70 zákona o sociálních službách - sociální rehabilitace 

pro osoby se zdravotním postižením – nevidomé a slabozraké v Ústí nad Labem; 
VII. část: Sociální služby dle § 70 zákona o sociálních službách - sociální rehabilitace 

pro děti, mládež, mladé dospělé ohrožené sociálním vyloučením v Ústí nad Labem; 
VIII. část: Sociální služby dle § 70 zákona o sociálních službách - sociální rehabilitace 

pro děti, mládež, mladé dospělé a pro osoby opouštějící zařízení pro výkon ústavní 
nebo ochranné výchovy v Ústí nad Labem  

IX. část: Sociální služby dle § 70 zákona o sociálních službách - sociální rehabilitace 
pro osoby s mentálním postižením a pro osoby opouštějící zařízení pro výkon ústavní 
nebo ochranné výchovy v Ústí nad Labem; 

X. část: Sociální služby dle § 70 zákona o sociálních službách - sociální rehabilitace 
pro osoby s mentálním postižením v Ústí nad Labem; 

přičemž nabídku lze podat na jednu, několik i všechny části zakázky. 
3. O způsobu samostatného hodnocení nabídek na plnění jednotlivých částí této veřejné 

zakázky podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti příslušné části 
nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

§ celková nabídková cena v Kč - váha 90%,  
§ rozsah doplňkových aktivit - váha 10 %  

4.O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných společně pro všechny 
části této veřejné zakázky:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč doloží způsobem stanoveným v § 53 odst. 
2 zákona;  



 129 

§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů  
5.O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných samostatně pro 
každou část této veřejné zakázky:  
§ profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; každý uchazeč musí pro příslušnou část zakázky doložit rozhodnutí 
o registraci sociální služby podle § 78 odst. 1 zákona 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, pro poskytovaní příslušného druhu služby. Pokud uchazeč toto 
rozhodnutí nemá, je povinen doložit popis realizace poskytované služby, 
personálního, materiálního a technického zabezpečení služby, finanční rozvahu 
zajištění provozu služby a doklad o budoucím vlastnickém nebo jiném právu 
k objektu nebo prostorám, kde by měla být služba poskytována (např. smlouva 
o smlouvě budoucí). 

6.O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

za předpokladu, že Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR rozhodne v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost o poskytnutí dotace na realizaci projektu „Sociální 
služby v Ústeckém kraji“ reg. č. CZ.1.04/3.1.00/05.00013 

 
B )  j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6.  Michal Polesný, Centrum komunitní práce v Ústí nad Labem  
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
6. Mgr. Arno Fišera, náměstek primátora města Ústí nad Labem  
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 
s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 



 130 

zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazečům, jehož nabídky byla u jednotlivých částí této veřejné zakázky 
vyhodnoceny podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější. 
Termín: 31. 1. 2009 

 
 
 
Usnesení č. 146/129R/2008 
Uzavření smlouvy k veřejné zakázce na služby zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení  
„Ústecký kraj, Louny, Litoměřice, Rekonstrukce v úseku I/7-Toužetín-Libochovice-D8-Lukavec, 
silnice III/23739, II/237, II/246, II/247“ - PD a IČ“ 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Dopis dodavatele Pontex, spol. s.r.o. ze dne 3. 10. 2008 „Omluva z podání nabídky“, 
kterým dodavatel, který byl vybrán jako vítěz zadávacího řízení na veřejnou zakázku na 
služby „Ústecký kraj, Louny, Litoměřice, Rekonstrukce v úseku I/7-Toužetín-
Libochovice-D8-Lukavec, silnice III/23739, II/237, II/246, II/247“, z kapacitních 
důvodů odmítl uzavření smlouvy o dílo . 
 
 

B )  r o z h o d l a  
1 .  podle ustanovení § 84 odst. 4 zákona o zrušení zadávacího řízení. Důvodem je 

skutečnost, že nabídková cena dodavatele na 2. místě je více než dvojnásobná, oproti 
nabídkové ceně původně vybraného dodavatele. 

 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména zrušení původní veřejné zakázky a následné vyhlášení 
nové veřejné zakázky.  

      Termín: 30. 11. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména zrušení původní veřejné zakázky a následné 
vyhlášení nové veřejné zakázky podle § 21 odst. 1 písm. f) zákona.   
 Termín: 30. 11. 2008   

 
 
 
Usnesení č. 147/129R/2008 
Poskytnutí návratné finanční výpomoci pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
o poskytnutí návratné finanční výpomoci pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci v celkovém objemu 250 000 tis. Kč, přičemž zdrojem bude: 
1. Fond evropských projektů (160 000 tis. Kč)  
2. centrální rezervy ekonomického odboru (90 000 tis. Kč) 
s tím, že poskytnutá finanční výpomoc bude vrácena nejpozději do 31. 10. 2008 
Termín: 15. 10. 2008 

B )  p r o v á d í  



 131 

rozpočtové opatření - navýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 160 000 tis. Kč na 
celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 278 892 tis. Kč takto: 

financování 
krátkodobé přijaté půjčené prostředky - zvýšení o částku 160 000 tis. Kč (kontokorentní 

úvěr) 

běžné výdaje 
odbor evropských projektů - Fond evropských projektů - zvýšení o částku 160 000 tis. Kč pro 
SÚS ÚK, příspěvkovou organizaci jako návratnou finanční výpomoc 

 
 
 
 
Usnesení č. 148/129R/2008 
Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/10.00037, CZ.1.09/1.3.00/10.00061, 
CZ.1.09/1.3.00/10.00062,CZ.1.09/1.3.00/10.00063,CZ.1.09/3.1.00/07.00019,CZ.1.09/3.1.00/07.000
30 o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudružnosti 
Severozápad 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d l a   

v souladu s ustavením § 59 odstavce 2) písmeno e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 
v platném znění, o uzavření smluv č. CZ.1.09/1.3.00/10.00037, CZ.1.09/1.3.00/10.00061, 
CZ.1.09/1.3.00/10.00062, CZ.1.09/1.3.00/10.00063, CZ.1.09/3.1.00/07.00019, 
CZ.1.09/3.1.00/07.00030 o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady 
regionu soudružnosti Severozápad dle příloh č. 49 až  54 tohoto usnesení. 

 
 
 
 
Usnesení č. 149/129R/2008 
Investiční záměr akce „Krajská zdravotní, a.s. - Zdravotnická technika a vybavení, por. a 
neonatol. část PRG.“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í   
se schválením investičního záměru nestavební akce Krajské zdravotní, a.s., Sociální péče 
3316/12A, 403 38 Ústí nad Labem, v rámci programu  ISPROFIN „Zdravotnická technika a 
vybavení, por. a neonatol. část PRG.“ 

 
 
 
Usnesení č. 150/129R/2008 
Smlouva o možnosti provést stavbu na cizím pozemku pro společnost Prologis na SPZ Triangle  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e  
předložený návrh smlouvy o možnosti provést stavbu na cizím pozemku uzavřenou mezi 
Ústeckým krajem, jako majitelem pozemků p.p.č. 1010/13 a 1010/16 v k.ú. Staňkovice u 
Žatce a společností Prologis, která na SPZ Triangle připravuje vybudování areálu Hitachi 
Transport Systeem. 



 132 

  
B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat předložený návrh smlouvy. 
Termín: 14. 10. 2008 

 
 
 
 
Usnesení č. 151/129R/2008 
Informace z I. dílčího přezkoumání hospodaření Ústeckého kraje za rok 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o výsledku I. dílčího přezkoumání hospodaření Ústeckého kraje za rok 2008 

B )   d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje potvrdit svým usnesením, že usnesení č.17/4/2001, kterým 
byla schválena  tvorba fondu zaměstnavatele vyjadřovalo vůli zastupitelstva nejen k tvorbě 
fondu zaměstnavatele, ale i  k jeho samotnému zřízení v souladu s ust. § 5 odst. 1 zákona č. 
250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

C )   u k l á d á   
Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli krajského úřadu : 

1. předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje usnesení dle bodu B) tohoto usnesení     
     Termín: 15. 10. 2008 
2. přijmout opatření k odstranění dalších zjištěných chyb a nedostatků méně závažného     

charakteru  dle výsledku I. dílčího přezkoumání hospodaření Ústeckého kraje za rok 2008                    
   Termín: 31. 12. 2008 

 
 
 
Usnesení č. 152/129R/2008 
Příprava 28. Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

upravený návrh programu 28. Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 7/129R/2008 - Návrh dodatku č. 3 ke smlouvě o vzájemné 

spolupráci s ČEZ, a.s. 
Příloha č. 2 k usnesení č. 8/129R/2008 - Návrh smlouvy o vzájemné spolupráci se 

Severočeskými doly, a.s. 
Příloha č. 3 k usnesení č. 11/129R/2008 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem ČSAD Semily, a.s. – oblast České 
středohoří - východ 



 133 

Příloha č. 4 k usnesení č. 11/129R/2008 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast České středohoří - západ 

Příloha č. 5 k usnesení č. 11/129R/2008 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s.  – 
oblast Děčínsko-východ 

Příloha č. 6 k usnesení č. 11/129R/2008 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s.  – 
oblast Děčínsko-západ 

Příloha č. 7 k usnesení č. 11/129R/2008 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s dopravcem ČSAD Slaný a.s. – oblast Dolní 
Poohří 

Příloha č. 8 k usnesení č. 11/129R/2008 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast Chomutovsko 

Příloha č. 9 k usnesení č. 11/129R/2008 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast Jirkovsko 

Příloha č. 10 k usnesení č. 11/129R/2008 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast Kadaň - Žatec 

Příloha č. 11 k usnesení č. 11/129R/2008 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. – oblast 
Litvínovsko 

Příloha č. 12 k usnesení č. 11/129R/2008 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s dopravcem Dopravní podnik měst Mostu a 
Litvínova, a.s. – oblast Lounsko – jih a Lounsko - 
východ 

Příloha č. 13 k usnesení č. 11/129R/2008 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s dopravcem Dopravní podnik měst Mostu a 
Litvínova, a.s. – oblast Mostecká pánev 

Příloha č. 14 k usnesení č. 11/129R/2008 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s dopravcem Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany,  – oblast Podbořansko, Podbořany – 
Žatec 

Příloha č. 15 k usnesení č. 11/129R/2008 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s dopravcem ČSAD Semily a.s. – oblast 
Šluknovsko 

Příloha č. 16 k usnesení č. 11/129R/2008 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s dopravcem ČSAD Slaný a.s. – oblast Štětsko 

Příloha č. 17 k usnesení č. 11/129R/2008 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s dopravcem Dopravní podnik města Ústí nad 
Labem, a.s. – oblast Příměstská doprava Ústí nad 
Labem 

Příloha č. 18 k usnesení č. 11/129R/2008 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s dopravcem BusMat plus s.r.o. – oblast Lounsko-
západ 

Příloha č. 19 k usnesení č. 31/129R/2008 - Náležitosti vyhlášení konkursního řízení na 
obsazení pracovního místa ředitele příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje, Dětský domov a 
Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, 
příspěvková organizace 



 134 

Příloha č. 20 k usnesení č. 32/129R/2008 - Vzor Smlouvy o zařazení do stipendijního 
programu Ústeckého kraje 

Příloha č. 21 k usnesení č. 32/129R/2008 - Seznam nově zařazených stipendistů pro 
akademický rok 2008/2009 

Příloha č. 22 k usnesení č. 33/129R/2008 - Přehled navržených kandidátů do školských rad za 
zřizovatele 

Příloha č. 23 k usnesení č. 34/129R/2008  - Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
Příloha č. 24 k usnesení č. 42/129R/2008 - Přehled kladných výsledků hospodaření zaniklých 

příspěvkových organizací v oblasti školství k 31. 8. 
2008 

Příloha č. 25 k usnesení č. 113/129R/2008 - Aktualizace čerpání úvěru 
Příloha č. 26 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 - Smlouva o zřízení předkupního 

práva na nemovitý majetek 
Příloha č. 27 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 - Zástavní smlouva – 

nemovitosti, které nejsou předmětem zápisu do 
katastru nemovitostí 

Příloha č. 28 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 - Zástavní smlouva – 
nemovitosti, které jsou předmětem zápisu do 
katastru nemovitostí (katastrální pracoviště Děčín) 

Příloha č. 29 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 - Zástavní smlouva – 
nemovitosti, které jsou předmětem zápisu do 
katastru nemovitostí (katastrální pracoviště 
Chomutov) 

Příloha č. 30 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 - Zástavní smlouva – 
nemovitosti, které jsou předmětem zápisu do 
katastru nemovitostí (katastrální pracoviště 
Teplice) 

Příloha č. 31 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 - Zástavní smlouva – 
nemovitosti, které jsou předmětem zápisu do 
katastru nemovitostí (katastrální pracoviště Ústí 
nad Labem) 

Příloha č. 32 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 - Zástavní smlouva – 
movité věci 

Příloha č. 33 k usnesení č. 132/129R/2008 - Smlouva o výkonu funkce DR - Hájek 
Příloha č. 34 k usnesení č. 132/129R/2008 - Smlouva o výkonu funkce DR - Hanauer 
Příloha č. 35 k usnesení č. 132/129R/2008 - Smlouva o výkonu funkce DR - Husák 
Příloha č. 36 k usnesení č. 132/129R/2008 - Smlouva o výkonu funkce DR - Karbanová 
Příloha č. 37 k usnesení č. 132/129R/2008 - Smlouva o výkonu funkce DR - Kovařík 
Příloha č. 38 k usnesení č. 132/129R/2008 - Smlouva o výkonu funkce DR - Kříž 
Příloha č. 39 k usnesení č. 132/129R/2008 - Smlouva o výkonu funkce DR - Rybák 
Příloha č. 40 k usnesení č. 132/129R/2008 - Smlouva o výkonu funkce DR - Řehák 
Příloha č. 41 k usnesení č. 132/129R/2008 - Smlouva o výkonu funkce DR - Záhorský 
Příloha č. 42 k usnesení č. 132/129R/2008 - Smlouva o výkonu funkce PR - Budjač 
Příloha č. 43 k usnesení č. 132/129R/2008 - Smlouva o výkonu funkce PR - Fiala 
Příloha č. 44 k usnesení č. 132/129R/2008 - Smlouva o výkonu funkce PR - Indra 
Příloha č. 45 k usnesení č. 132/129R/2008 - Smlouva o výkonu funkce PR - Reichelt 
Příloha č. 46 k usnesení č. 132/129R/2008 - Smlouva o výkonu funkce PR – Řehák 
Příloha č. 47 k usnesení č. 134/129R/2008 - Smlouva o převodu činností, movitých a 

nemovitých věcí, práv a povinností a o zřízení 
věcného břemene 

Příloha č. 48 k usnesení č. 135/129R/2008 - Smlouva o převodu činností, movitých a 
nemovitých věcí, práv a povinností 



 135 

Příloha č. 49 k usnesení č. 148/129R/2008 - Smlouva č. CZ.1.09/1.3.00/10.00037 o poskytnutí 
dotace  z rozpočtových prostředků Regionální rady  
regionu soudružnosti Severozápad 

Příloha č. 50 k usnesení č. 148/129R/2008 - Smlouva č. CZ.1.09/1.3.00/10.00061 o poskytnutí 
dotace  z rozpočtových prostředků Regionální rady  
regionu soudružnosti Severozápad 

Příloha č. 51 k usnesení č. 148/129R/2008 - Smlouva č. CZ.1.09/1.3.00/10.00062 o poskytnutí 
dotace  z rozpočtových prostředků Regionální rady  
regionu soudružnosti Severozápad 

Příloha č. 52 k usnesení č. 148/129R/2008 - Smlouva č. CZ.1.09/1.3.00/10.00063 o poskytnutí 
dotace  z rozpočtových prostředků Regionální rady  
regionu soudružnosti Severozápad 

Příloha č. 53 k usnesení č. 148/129R/2008 - Smlouva č. CZ.1.09/3.1.00/07.00019 o poskytnutí 
dotace  z rozpočtových prostředků Regionální rady  
regionu soudružnosti Severozápad 

Příloha č. 54 k usnesení č. 148/129R/2008 - Smlouva č. CZ.1.09/3.1.00/07.00030 o poskytnutí 
dotace  z rozpočtových prostředků Regionální rady  
regionu soudružnosti Severozápad 

 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



Příloha č.1 k usnesení č. 7/129R/2008 
                                                                                Strana 1 (celkem 3)                  
 

 1 

Číslo smlouvy ČEZ, a. s.: HS/……………. 

Identifikační znak: ………………………… 

 
 

 
ÚSTECKÝ KRAJ 

Zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje 

se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02 

IČ: 70892156 

Dále jen „kraj“ 

Na straně jedné 

 
 

a 
 
 

ČEZ, a. s. 

Zastoupený Dr. Martinem Romanem,  generálním ředitelem a 
Ing. Danielem Benešem, výkonným ředitelem 

se sídlem v Praze, Duhová 2/1444, PSČ: 140 53 

IČ: 45274649 

ČEZ, a. s., je zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., 
vložka 1581 

 

Dále jen „ČEZ“ 

Na straně druhé 

(společně pak smluvní strany) 

 

 

uzavřely v souladu se Smlouvou o vzájemné spolupráci ze dne 31. ledna 2007 níže 

uvedeného dne, měsíce a roku 

 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 
 
 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedeném dodatku: 
 



Příloha č.1 k usnesení č. 7/129R/2008 
                                                                                Strana 2 (celkem 3)                  
 

 2 

I. 
Předmět dodatku 

1. ČEZ se zavazuje v roce 2009 podpořit zaměstnanost, zdravotnictví a sociální sféru, 

vzdělávání, kulturu, sport, společenský život, podporu podnikání, rozvoj cestovního ruchu 

a podpořit tak zlepšení obrazu Ústeckého kraje a zvýšení životní úrovně a podpořit další 

rozvojové projekty a programy v Ústeckém kraji částkou 50.000.000,- Kč (slovy padesát 
milionů korun českých) na základě článku č. II Smlouvy o vzájemné spolupráci, a to 

takto:  

 

A. ČEZ  zajistí převedení částky 25.000.000,- Kč (slovy: dvacetpět miliónů korun 
českých) na účet kraje (číslo bankovního účtu: 882 733 379/0800). Tyto finanční 

prostředky musí být  krajem  použity na níže uvedené konkrétní programy výlučně  

v souladu s usnesením Vlády ČR   č. 334/1999 k návrhu na schvalování účelů, na 

které lze poskytovat sponzorské dary státními podniky a obchodními společnostmi 

s většinovou majetkovou účastí státu na příslušný rok, usnesením Vlády ČR č. 

534/2000 o změně usnesení Vlády ČR č. 334/1999 a sdělením Ministerstva financí 

155/35 592/1999 o pravidlech postupu při poskytování sponzorských darů státními 

podniky a obchodními společnostmi s většinovou majetkovou účastí státu podle 

usnesení Vlády ČR č. 334/1999 včetně pozdějších změn.  

 

Kraj dne XX. září 2008 identifikoval pro výše uvedené plnění následující programy:  

§ VOŠ obalové techniky Štětí – rekonstrukce a dostavba areálu DM- část 
realizovaná v roce 2009 

 
 

Tato částka bude převedena do 31.1.2009.  

 

Kraj je povinen poskytnout veškerou součinnost k naplnění výše uvedené části 

předmětu dodatku . Kraj je dále povinen do 31. 1. 2010 doložit ČEZ dodržení výše 

uvedených ustanovení a způsobů nakládání s takto převedenými finančními 

prostředky tj. doklady prokazující čerpání prostředků krajem na výše uvedené 

programy. 

 

 

B. ČEZ zajistí poskytnutí částky 25.000.000,- Kč (slovy: dvacetpět miliónů korun 
českých) konkrétním subjektům či projektům v Ústeckém kraji na základě 

samostatných smluv uzavřených s těmito subjekty, přičemž ČEZ je povinen              

do 31. 1. 2010 předložit kraji seznam subjektů či projektů, kterým takto zajištěné 



Příloha č.1 k usnesení č. 7/129R/2008 
                                                                                Strana 3 (celkem 3)                  
 

 3 

finanční prostředky poskytl. Finanční prostředky budou poskytnuty vybraným 

subjektům buď v souladu s usnesením Vlády ČR   č. 334/1999 k návrhu na 

schvalování účelů, na které lze poskytovat sponzorské dary státními podniky a 

obchodními společnostmi s většinovou majetkovou účastí státu na příslušný rok, 

usnesením Vlády ČR č. 534/2000 o změně usnesení Vlády ČR č. 334/1999 a 

sdělením Ministerstva financí 155/35 592/1999 o pravidlech postupu při poskytování 

sponzorských darů státními podniky a obchodními společnostmi s většinovou 

majetkovou účastí státu podle usnesení Vlády ČR č. 334/1999 včetně pozdějších 

změn, anebo na základě smluv o propagaci a reklamě.  

 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech originálech, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních 

stran. 

3. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 

kraje dne 13.10.2008 usnesením č………… 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….    V Praze dne  …………………… 

 

 

 

Za Ústecký kraj      Za ČEZ, a. s. 

 

 
 
 
 
Ing. Jiří Šulc       Dr. Martin Roman 
hejtman kraje                        generální ředitel 
 

 

 

Ing. Daniel Beneš 
            výkonný ředitel 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/129R/2008 

 

 

 

ÚSTECKÝ KRAJ 

zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje 
se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02 

IČ: 70 89 21 56 

Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., č.ú. : 882733379/0800 

 

dále jen "Kraj" 

na straně jedné 

a 

Severočeské doly a.s., 

jednající Ing. Janem Demjanovičem, předsedou představenstva, 
na základě pověření  představenstvem ze dne 30.6. 2008 

Chomutov, Boženy Němcové 5359,  PSČ 430 01 

                                                         IČ: 499 01 982 

           Bankovní spojení : Komerční banka, a.s. č.ú. : 34005-491/0100 
                   

dále jen „Severočeské doly" 

na straně druhé 

 

 

uzavírají na základě souhlasného projevu svých svobodných vůlí tuto 

 

 

SMLOUVU O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

 

jejímž předmětem je dohoda o spolupráci v dále vymezených oblastech a cílech, včetně 

nástrojů a metod pro jejich naplnění. 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/129R/2008 

 

Strany se dohodly takto: 

 

I. 

Preambule 

 

Severočeské doly a Kraj vyjadřují podpisem této smlouvy své upřímné přesvědčení, že pouze 

úzká spolupráce všech subjektů výrazně ovlivňujících dění v Ústeckém kraji může vést k 

dlouhodobému zlepšení kvality života místních obyvatel. Smluvní strany považují udržitelný 

rozvoj za nutnou podmínku zlepšení kvality života a usilují proto o dosažení ekonomické 

stability, sociálního smíru a dalšího zlepšení životního prostředí. Kraj vnímá akciovou 

společnost Severočeské doly a.s. jako subjekt, jehož činnost se výrazně dotýká života občanů 

kraje. Kraj proto vyjadřuje svůj trvalý zájem na spolupráci s akciovou společností 

Severočeské doly a.s., neboť ji považuje za svého přirozeného a významného partnera při 

řešení otázek v oblasti životního prostředí, zaměstnanosti, zdravotnictví a sociální sféry, 

vzdělávání, kultury, sportu, společenského života, podpory podnikání a dalších rozvojových 

projektů a programů.  

 

II. 

Formy spolupráce 

 

Severočeské doly tímto přislibují poskytnout peněžitý dar Kraji v celkové částce 25.000.000,-

- Kč (slovy dvacet pět milionů korun českých) s tím, že darovaná částka bude připsána na účet 

Kraje nejdříve v období od 1.1.2009 do 31.1.2009. Kraj je oprávněn tyto prostředky čerpat do 

konce roku 2009 na následující Program na podporu školství a péče o mládež: 

 
 
 
v Hotelová škola Teplice, tělocvična a nástavba učeben- 13 mil. Kč    

 
v SŠ energetická a stavební Chomutov - dílenský objekt- strojník požární techniky-

I.etapa-Školní ul. 12 mil. Kč. 

 

 

 

 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/129R/2008 

 

                                                                      III. 

                                                  Účel a podmínky spolupráce 

 

1. Kraj se zavazuje, že darované prostředky použité na Program, resp. Programy uvedené 

v  článku II., budou použity účelově v souladu s usneseními vlády České republiky č. 

334 ze dne 14. dubna 1999, č. 534 ze dne 31. května 2000, č. 1187/01 ze dne 

14.11.2001 a č. 725/03 ze dne 16.7.2003. V případě, že by po podpisu této smlouvy 

došlo v důsledku pozdějších usnesení vlády České republiky ke změně účelovosti, 

Kraj se zavazuje Program, resp. Programy přehodnotit, a dar použít v souladu s těmito 

pozdějšími usneseními. 

 

2. Dar je poskytnut na základě rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti 

valné hromady společnosti Severočeské doly a.s.  ze dne 7.března 2007, respektive 

v souladu s usnesením vlády České republiky č. 1259 ze dne 29. září 2005 k 

privatizaci majetkové účasti státu ve společnosti Severočeské doly a.s.      

 

3. Programem se rozumí investiční akce či podobný projekt, na jehož realizaci jsou    

poskytovány finanční prostředky z rozpočtu Ústeckého kraje či jehož realizaci 

Ústecký kraj podporuje jiným způsobem. 

 

4. Kraj se zavazuje do 15. ledna 2010 poskytnout Severočeským dolům souhrnnou 

zprávu  o použití prostředků, které obdrží dle článku II. této smlouvy. 

 

5. Smluvní strany se mohou dohodnout na pokračování spolupráce v dalším období    

písemným dodatkem k této smlouvě, popřípadě uzavřením smlouvy nové. 

 

 

 

                                                                        IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj, jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 

zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/129R/2008 

 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 

příloh, není označován za obchodní tajemství. Severočeské doly prohlašují, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré 

informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního 

vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, 

předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 

závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, 

nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu 

k ochraně před zneužitím a zveřejněním.  

 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků.  

 

3. Tato smlouva je uzavřena dle ust. § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního 

zákoníku v platném znění, neboť slouží k zajišťování uspokojování veřejných potřeb. 

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními  obchodního zákoníku. 

 

4. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje 

dne....................... svým usnesením č. ..../....../............ 

 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou vyhotoveních.  

 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.  

 

 

 

V. 

Podpisy smluvních stran 

 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/129R/2008 

 

Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.   

 

 

 

V Ústí nad Labem, dne …………….           V Chomutově,  dne  2008 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

………………………………………………. 

Ústecký kraj 

Ing. Jiří Šulc, hejtman 

Severočeské doly a.s. 

Ing. Jan Demjanovič, předseda představenstva 

 
 



1

DODATEK . 8

KE SMLOUV . 615/2007 O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV K
ZAJIŠT NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ESKÉ ST EDOHO Í-VÝCHOD

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem, íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

SAD Semily, a. s.,
I : 60108843,
se sídlem: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,
jednající: Ing. Tomášem Roubi kem, generálním editelem na základ plné moci
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka

1019,
bankovní spojení: SOB, a.s., pobo ka Semily, íslo ú tu 127089161/0300,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 12. 4. 2007 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné linkové
doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na vymezených
linkách – oblast eské st edoho í-východ (dále jen „Smlouva“). Dne 1. 6. 2007 byl ke Smlouv
uzav en dodatek . 1. Dne 6. 11. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 2. Dne 7. 12. 2007 byl ke
Smlouv uzav en dodatek . 3. Dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 4. Dne 17. 3.
2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 5. Dne 20. 8. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 6.
Dne 10. 10. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 7.

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm n asového a místního vymezení
vybraných spoj uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, na zavedení nových linek a spoj , nahrazuje se
tímto v celém rozsahu:
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto dodatku;
(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto dodatku,

p i emž p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb žného odborného odhadu
prokazatelné ztráty v roce 2008 a tabulku B pro výpo et p edb žného odborného odhadu
prokazatelné ztráty v roce 2009 a v letech následujících;

Kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2 použije se ta z jejích ástí A nebo B ve zn ní tohoto
dodatku, která je z asového hlediska relevantní k poskytovanému pln ní.

Ð 3´±¸¿ ò í µ «²»»²3 ò ïïñïîçÎñîððè



2

Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.
3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj provedených

tímto dodatkem od data 29. 10. 2008 a 14. 12. 2008. Ve vztahu k linkám a spoj m nov  z izovaným
i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených tímto dodatkem za

p im eného použití l. 2 Smlouvy.
4. Tento dodatek je uzav en na základ rozhodnutí Rady Ústeckého kraje . …./……R/2008 ze dne

13. 10. 2008.
5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven ve 4

vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.
6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a v absenci

tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své podpisy.

V Ústí nad Labem dne: 16. 10. 2008 V Ústí nad Labem dne: 16. 10. 2008

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Ing. Ji í Šulc

hejtman Ústeckého kraje

SAD Semily a. s.
Ing. Tomáš Roubi ek

generální editel na základ plné moci



3

P íloha . 1

Vymezení linek a spoj



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





~

~

~

~

~

~

~

~

~







~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





4

P íloha . 2

P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D8-P íloha .2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 201 30,22 0,00 7,0 253 1 771,00 53 519,62
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 202 30,22 5,87 #

# 253 4 048,00 98 568,80
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 203 30,22 0,07 #

# 253 3 542,00 106 791,30
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 204 30,22 3,34 #

# 253 3 036,00 81 607,68
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 205 30,22 5,92 #

# 198 2 376,00 57 736,80
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 206 30,22 19,97 #

# 253 4 048,00 41 492,00
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 207 30,22 8,83 #

# 253 3 036,00 64 940,04
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 208 30,22 17,43 #

# 198 2 376,00 30 389,04
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 209 30,22 9,32 9,0 198 1 782,00 37 243,80
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 210 30,22 3,43 7,0 198 1 386,00 37 130,94
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 211 30,22 4,64 #

# 253 3 795,00 97 076,10
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 212 30,22 4,60 #

# 253 3 036,00 77 782,32
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 213 30,22 12,48 #

# 253 3 542,00 62 835,08
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 214 30,22 1,09 #

# 253 3 542,00 103 178,46
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 215 30,22 3,64 #

# 253 3 036,00 80 696,88
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 216 30,22 1,35 #

# 43 688,00 19 862,56 do 2.3.2008
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 216 30,22 1,35 #

# 200 4 000,00 115 480,00 od 3.3.2008 do 14.12.2008
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 216 30,22 1,35 #

# 10 210,00 6 062,70 od 14. 12. 2008
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 217 30,22 7,30 #

# 253 4 048,00 92 780,16
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 218 30,22 0,34 7,0 253 1 771,00 52 917,48
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 101 30,22 4,30 #

#
0 0,00 0,00 sníženo z 253, od 1.1.08 nejel

eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 101 30,22 2,30 7,0 127 889,00 24 820,88 novýod 3.3.2008
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 101 30,22 2,00 7,0 83 581,00 16 395,82 novýod 1.9.2008
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 102 30,22 5,88 #

# 0 0,00 0,00 sníženo z 253, od 1.1.08 nejel
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 102 30,22 3,88 7,0 210 1 470,00 38 719,80 novýod 3.3.2008
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 105 30,22 5,18 7,0 0 0,00 0,00 sníženo z 253, od 1.1.08 nejel
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 105 30,22 3,18 7,0 210 1 470,00 39 748,80 novýod 3.3.2008
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 108 30,22 18,84 7,0 0 0,00 0,00 sníženo z 253, od 1.1.08 nejel
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 108 30,22 16,84 7,0 210 1 470,00 19 668,60 novýod 3.3.2008
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 109 30,22 16,46 #

# 0 0,00 0,00 sníženo z 253, od 1.1.08 nejel
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 109 30,22 14,46 7,0 210 1 470,00 23 167,20 novýod 3.3.2008
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 116 30,22 6,73 #

# 0 0,00 0,00 sníženo z 253, od 1.1.08 nejel
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 116 30,22 4,73 7,0 210 1 470,00 37 470,30 novýod 3.3.2008
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 118 30,22 7,05 #

# 0 0,00 0,00 sníženo z 253, od 1.1.08 nejel
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 118 30,22 5,05 7,0 210 1 470,00 36 999,90 novýod 3.3.2008
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 102 30,22 7,31 6,0 253 1 518,00 34 777,38
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 105 30,22 16,37 6,0 253 1 518,00 21 024,30
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 106 30,22 15,48 6,0 253 1 518,00 22 375,32
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 109 30,22 5,81 6,0 253 1 518,00 37 054,38
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 110 30,22 40,09 6,0 253 1 518,00 -14 982,66
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 113 30,22 13,52 6,0 253 1 518,00 25 350,60
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 114 30,22 10,88 6,0 253 1 518,00 29 358,12
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 117 30,22 23,79 6,0 253 1 518,00 9 760,74
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 118 30,22 7,26 6,0 253 1 518,00 34 853,28
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 119 30,22 6,85 6,0 113 678,00 15 844,86
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 120 30,22 3,96 6,0 113 678,00 17 804,28
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 121 30,22 9,65 6,0 198 1 188,00 24 437,16
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 122 30,22 3,47 6,0 198 1 188,00 31 779,00
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 123 30,22 6,54 6,0 366 2 196,00 52 001,28
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 124 30,22 5,47 6,0 366 2 196,00 54 351,00
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 101 30,22 3,94 #

# 162 4 212,00 110 691,36 do 20.8.2008
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 101 30,22 3,94 #

# 8 264,00 6 937,92 od 20.8.08 do 31.8.08
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 102 30,22 20,86 #

# 43 1 247,00 11 671,92 do 2.3.2008
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 102 30,22 20,86 #

# 119 4 046,00 37 870,56 od 3.3.2008 do 20.8.2008
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 102 30,22 20,86 #

# 8 328,00 3 070,08 od 20.8.08 do 31.8.08
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 103 30,22 14,90 #

# 115 3 220,00 49 330,40 do 31.8.2008
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 104 30,22 0,11 #

# 115 1 495,00 45 014,45 do 31.8.2008
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 105 30,22 0,84 #

# 48 624,00 18 333,12 do 31.8.2008
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 106 30,22 2,52 #

# 115 2 645,00 73 266,50 do 31.8.2008
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 107 30,22 7,76 9,0 115 1 035,00 23 246,10 do 31.8.2008
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 108 30,22 1,79 #

# 40 1 080,00 30 704,40 do 20.8.2008
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 108 30,22 1,79 #

# 8 264,00 7 505,52 od 20.8.08 do 31.8.08
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 109 30,22 2,58 #

# 40 520,00 14 372,80 do 20.8.2008
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 109 30,22 2,58 #

# 8 160,00 4 422,40 od 20.8.08 do 31.8.08
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 200 30,22 7,00 #

# 63 1 071,00 24 868,62 od 28.9.2008
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 200 30,22 7,00 #

# 20 480,00 11 145,60 od 1.9.08 do 28.9.08
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 201 30,22 4,00 #

# 83 1 162,00 30 467,64 od 1.9.2008
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 202 30,22 4,00 #

# 83 1 162,00 30 467,64 od 1.9.2008
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 203 30,22 10,00 #

# 21 357,00 7 218,54 od 28.9.2008 do 27.10.2008
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 203 30,22 10,00 #

# 42 588,00 11 889,36 od 29.10.2008
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 203 30,22 10,00 #

# 20 480,00 9 705,60 od 1.9.08 do 28.9.08
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 204 30,22 4,00 #

# 21 357,00 9 360,54 od 28.9.2008 do 27.10.2008
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 204 30,22 4,00 #

# 42 588,00 15 417,36 od 29.10.2008
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 204 30,22 4,00 #

# 20 480,00 12 585,60 od 1.9.08 do 28.9.08
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 205 30,22 4,00 #

# 41 574,00 15 050,28 od 1.9.2008 do 27.10.2008
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 205 30,22 4,00 #

# 42 714,00 18 721,08 od 29.10.2008
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 101 30,22 0,02 7,0 253 1 771,00 53 484,20
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 102 30,22 6,05 7,0 253 1 771,00 42 805,07
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 103 30,22 2,71 7,0 253 1 771,00 48 720,21
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 104 30,22 10,56 7,0 253 1 771,00 34 817,86
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 109 30,22 14,09 7,0 198 1 386,00 22 356,18
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 110 30,22 2,66 7,0 198 1 386,00 38 198,16
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 111 30,22 11,00 7,0 253 1 771,00 34 038,62
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 112 30,22 1,99 7,0 253 1 771,00 49 995,33
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 201 30,22 2,55 #

#
253 5 819,00 161 011,73

eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 202 30,22 2,79 #
#

253 3 795,00 104 096,85
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 203 30,22 6,49 #

#
253 6 072,00 144 088,56

eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 204 30,22 6,53 #
# 253 5 566,00 131 858,54

eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 205 30,22 20,77 #
# 43 989,00 9 346,05 do 2.3.2008

eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 205 30,22 20,77 #
# 210 3 570,00 33 736,50 od 3.3.2008, rozd len (235)

eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 206 30,22 21,11 #
# 253 5 819,00 53 011,09

eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 207 30,22 9,91 #
# 253 3 795,00 77 076,45

eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 208 30,22 16,26 #
# 253 5 566,00 77 701,36

eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 209 30,22 17,40 #
# 253 5 819,00 74 599,58

eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 210 30,22 15,18 #
# 253 6 072,00 91 322,88

eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 211 30,22 12,13 #
# 253 3 289,00 59 498,01

eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 212 30,22 11,40 #
# 253 3 795,00 71 421,90

eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 213 30,22 12,77 #
# 253 5 566,00 97 126,70

eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 214 30,22 5,40 #
# 253 3 289,00 81 632,98

eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 215 30,22 23,78 #
# 43 1 032,00 6 646,08 do 2.3.2008

eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 215 30,22 23,78 #
# 200 4 600,00 29 624,00 od 3.3.2008 do 14.12.2008

eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 215 30,22 23,78 #
# 10 240,00 1 545,60 od 14. 12. 2008

eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 216 30,22 13,12 #
# 253 6 072,00 103 831,20

eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 217 30,22 13,74 #
# 43 989,00 16 298,72 do 2.3.2008

eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 217 30,22 13,74 #
# 210 5 670,00 93 441,60 od 3.3.2008

(2)

P íloha . 2A - 1/3



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D8-P íloha .2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 218 30,22 9,31 #

# 253 5 819,00 121 675,29
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 219 30,22 9,40 #

# 253 5 566,00 115 884,12
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 220 30,22 6,56 #

# 253 5 566,00 131 691,56
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 221 30,22 10,60 #

# 253 5 060,00 99 277,20
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 222 30,22 7,20 #

# 43 989,00 22 766,78 do 2.3.2008
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 222 30,22 7,20 #

# 210 3 150,00 72 513,00 od 3.3.2008
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 223 30,22 6,97 #

# 253 5 819,00 135 291,75
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 224 30,22 2,23 #

# 253 5 566,00 155 792,34
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 225 30,22 6,34 #

# 253 5 566,00 132 916,08
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 226 30,22 6,29 #

# 253 5 060,00 121 085,80
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 227 30,22 1,05 #

# 253 3 795,00 110 700,15
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 228 30,22 1,24 #

# 253 5 819,00 168 634,62
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 229 30,22 5,00 #

# 113 2 260,00 56 997,20
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 230 30,22 1,83 #

# 113 2 260,00 64 161,40
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 231 30,22 2,84 #

# 113 2 260,00 61 878,80
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 232 30,22 4,74 #

# 113 2 260,00 57 584,80
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 233 30,22 2,28 #

# 113 2 260,00 63 144,40
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 234 30,22 4,87 #

# 113 2 260,00 57 291,00
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 235 30,22 5,00 6,0 210 1 260,00 31 777,20 novýod 3.3.2008
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Ploskovice-Sob nice-Lib šice-Úšt k 101 30,22 4,88 #

# 170 3 910,00 99 079,40 do 31.8.2008
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Ploskovice-Sob nice-Lib šice-Úšt k 103 30,22 9,74 #

#
43 1 333,00 27 299,84 do 2.3.2008

eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Ploskovice-Sob nice-Lib šice-Úšt k 103 30,22 9,74 #
#

127 4 191,00 85 831,68 od 3.3.2008 do 31.8.2008
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Ploskovice-Sob nice-Lib šice-Úšt k 104 30,22 6,20 #

#
170 3 910,00 93 918,20 do 31.8.2008

eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Ploskovice-Sob nice-Lib šice-Úšt k 108 30,22 10,92 #
# 170 5 950,00 114 835,00 do 31.8.2008

eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Ploskovice-Sob nice-Lib šice-Úšt k 200 30,22 5,00 #
# 83 1 411,00 35 585,42 od 1.9.2008

eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Ploskovice-Sob nice-Lib šice-Úšt k 201 30,22 6,00 #
# 83 1 328,00 32 164,16 od 1.9.2008

eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Ploskovice-Sob nice-Lib šice-Úšt k 202 30,22 12,00 #
# 83 1 826,00 33 269,72 od 1.9.2008

eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Ploskovice-Sob nice-Lib šice-Úšt k 203 30,22 8,00 #
# 83 2 075,00 46 106,50 od 1.9.2008

eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Ploskovice-Sob nice-Lib šice-Úšt k 204 30,22 6,00 #
# 83 1 826,00 44 225,72 od 1.9.2008

eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Ploskovice-Sob nice-Lib šice-Úšt k 205 30,22 5,00 #
# 83 1 660,00 41 865,20 od 1.9.2008

eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Ploskovice-Sob nice-Lib šice-Úšt k 206 30,22 6,00 #
# 41 615,00 14 895,30 od 1.9.2008 do 27.10.2008

eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Ploskovice-Sob nice-Lib šice-Úšt k 206 30,22 6,00 #
# 42 714,00 17 293,08 od 29.10.2008

eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Ploskovice-Sob nice-Lib šice-Úšt k 207 30,22 10,00 #
# 83 1 660,00 33 565,20 od 1.9.2008

eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Ploskovice-Sob nice-Lib šice-Úšt k 208 30,22 6,00 #
# 83 1 660,00 40 205,20 od 1.9.2008

eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Ploskovice-Sob nice-Lib šice-Úšt k 209 30,22 5,00 #
# 83 1 577,00 39 771,94 od 1.9.2008

eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Ploskovice-Sob nice-Lib šice-Úšt k 210 30,22 5,00 #
# 83 830,00 20 932,60 od 1.9.2008

eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 104 30,22 4,04 9,0 253 2 277,00 59 611,86
eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 109 30,22 1,06 9,0 198 1 782,00 51 963,12
eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 110 30,22 19,52 #

# 198 2 178,00 23 304,60
eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 115 30,22 10,67 9,0 198 1 782,00 34 838,10
eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 118 30,22 3,43 9,0 198 1 782,00 47 739,78
eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 119 30,22 14,84 9,0 253 2 277,00 35 020,26
eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 120 30,22 2,34 9,0 253 2 277,00 63 482,76
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 101 30,22 0,03 #

# 253 2 530,00 76 380,70
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 103 30,22 0,17 #

# 253 2 530,00 76 026,50
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 104 30,22 6,23 #

# 253 2 530,00 60 694,70
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 105 30,22 0,69 7,0 198 1 386,00 40 928,58
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 106 30,22 19,70 #

# 253 2 530,00 26 615,60
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 107 30,22 9,18 #

# 198 2 970,00 62 488,80
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 108 30,22 7,67 7,0 198 1 386,00 31 254,30
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 110 30,22 42,91 #

# 198 1 980,00 -25 126,20
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 117 30,22 19,02 #

# 198 1 980,00 22 176,00
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 120 30,22 13,62 #

# 198 1 980,00 32 868,00
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 123 30,22 10,88 #

# 198 2 970,00 57 439,80
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 125 30,22 29,57 #

# 253 2 530,00 1 644,50
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 126 30,22 10,06 #

# 198 1 980,00 39 916,80
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 127 30,22 17,20 #

# 253 2 530,00 32 940,60
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 128 30,22 4,72 #

# 253 2 530,00 64 515,00
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 130 30,22 3,23 #

# 253 2 530,00 68 284,70
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 101 30,22 8,64 #

# 225 9 675,00 208 786,50 do 20.8.08 + od 29.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 101 30,22 8,64 #

# 28 1 344,00 29 003,52 od 20.8.08 do 28.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 102 30,22 10,25 #

# 326 14 996,00 299 470,12 do 20.8.08 + od 29.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 102 30,22 10,25 #

# 40 2 000,00 39 940,00 od 20.8.08 do 28.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 103 30,22 39,23 #

# 253 2 783,00 -25 074,83
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 105 30,22 1,77 #

# 198 3 366,00 95 762,70
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 106 30,22 19,61 #

# 225 6 525,00 69 230,25 do 20.8.08 + od 29.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 106 30,22 19,61 #

# 28 952,00 10 100,72 od 20.8.08 do 28.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 107 30,22 9,57 #

# 225 6 525,00 134 741,25 do 20.8.08 + od 29.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 107 30,22 9,57 #

# 28 1 008,00 20 815,20 od 20.8.08 do 28.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 108 30,22 30,09 #

# 253 2 783,00 361,79
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 109 30,22 18,26 #

# 326 14 018,00 167 655,28 do 20.8.08 + od 29.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 109 30,22 18,26 #

# 40 2 000,00 23 920,00 od 20.8.08 do 28.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 111 30,22 21,68 #

# 225 5 175,00 44 194,50 do 20.8.08 + od 29.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 111 30,22 21,68 #

# 28 784,00 6 695,36 od 20.8.08 do 28.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 112 30,22 37,63 #

# 225 6 975,00 -51 684,75 do 20.8.08 + od 29.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 112 30,22 37,63 #

# 28 1 036,00 -7 676,76 od 20.8.08 do 28.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 113 30,22 19,25 #

# 56 952,00 10 443,44
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 114 30,22 31,46 #

# 198 3 366,00 -4 173,84
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 115 30,22 30,65 #

# 198 3 366,00 -1 447,38
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 116 30,22 26,37 #

# 326 9 454,00 36 397,90 do 20.8.08 + od 29.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 116 30,22 26,37 #

# 40 1 360,00 5 236,00 od 20.8.08 do 28.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 117 30,22 23,14 #

# 225 6 525,00 46 197,00 do 20.8.08 + od 29.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 117 30,22 23,14 #

# 28 1 008,00 7 136,64 od 20.8.08 do 28.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 118 30,22 13,56 #

# 225 9 675,00 161 185,50 do 20.8.08 + od 29.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 118 30,22 13,56 #

#
28 1 316,00 21 924,56 od 20.8.08 do 28.9.08

eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 119 30,22 23,40 #
#

225 6 975,00 47 569,50 do 20.8.08 + od 29.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 119 30,22 23,40 #

#
28 1 008,00 6 874,56 od 20.8.08 do 28.9.08

eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 120 30,22 8,40 #
# 225 5 175,00 112 918,50 do 20.8.08 + od 29.9.08

eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 120 30,22 8,40 #
# 28 756,00 16 495,92 od 20.8.08 do 28.9.08

eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 121 30,22 11,86 #
# 101 4 646,00 85 300,56 do 20.8.08 + od 29.9.08

eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 121 30,22 11,86 #
# 12 636,00 11 676,96 od 20.8.08 do 28.9.08

eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 122 30,22 16,30 #
# 253 4 301,00 59 869,92

eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 123 30,22 20,00 #
# 198 3 366,00 34 400,52

eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 124 30,22 15,17 #
# 198 3 168,00 47 678,40

eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 125 30,22 33,68 #
# 198 3 168,00 -10 961,28

eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 126 30,22 13,45 9,0 198 1 782,00 29 884,14
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 127 30,22 29,56 #

# 56 952,00 628,32
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 128 30,22 12,63 #

# 225 6 525,00 114 774,75 do 20.8.08 + od 29.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 128 30,22 12,63 #

# 28 952,00 16 745,68 od 20.8.08 do 28.9.08

P íloha . 2A - 2/3



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D8-P íloha .2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 129 30,22 21,66 #

# 225 9 675,00 82 818,00 do 20.8.08 + od 29.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 129 30,22 21,66 #

# 28 1 400,00 11 984,00 od 20.8.08 do 28.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 130 30,22 3,42 #

# 198 3 366,00 90 208,80
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 131 30,22 22,59 9,0 198 1 782,00 13 596,66
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 132 30,22 6,91 #

# 198 3 168,00 73 846,08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 133 30,22 16,94 #

# 326 10 106,00 134 207,68 do 20.8.08 + od 29.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 133 30,22 16,94 #

# 40 1 520,00 20 185,60 od 20.8.08 do 28.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 134 30,22 6,87 #

# 56 952,00 22 229,20
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 135 30,22 9,44 #

# 326 9 454,00 196 454,12 do 20.8.08 + od 29.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 135 30,22 9,44 #

# 40 1 360,00 28 260,80 od 20.8.08 do 28.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 136 30,22 15,58 #

# 225 6 975,00 102 114,00 do 20.8.08 + od 29.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 136 30,22 15,58 #

# 28 980,00 14 347,20 od 20.8.08 do 28.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 137 30,22 11,26 9,0 253 2 277,00 43 171,92
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 138 30,22 6,42 #

# 225 6 975,00 166 005,00 do 20.8.08 + od 29.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 138 30,22 6,42 #

# 28 980,00 23 324,00 od 20.8.08 do 28.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 139 30,22 7,45 #

# 225 6 525,00 148 574,25 do 20.8.08 + od 29.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 139 30,22 7,45 #

# 28 952,00 21 677,04 od 20.8.08 do 28.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 140 30,22 14,90 #

# 101 4 343,00 66 534,76 do 20.8.08 + od 29.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 140 30,22 14,90 #

# 12 564,00 8 640,48 od 20.8.08 do 28.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 141 30,22 32,14 #

# 198 3 168,00 -6 082,56
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 142 30,22 3,89 #

#
225 6 525,00 171 803,25 do 20.8.08 + od 29.9.08

eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 142 30,22 3,89 #
#

28 952,00 25 066,16 od 20.8.08 do 28.9.08
eské st edoho í - východ 11 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 143 30,22 16,63 9,0 198 1 782,00 24 217,38
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 144 30,22 5,34 9,0 253 2 277,00 56 651,76
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 145 30,22 2,00 3,0 83 249,00 7 026,78 novýod 1.9.2008
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 146 30,22 11,89 #

# 101 4 646,00 85 161,18 do 20.8.08 + od 29.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 146 30,22 11,89 #

# 12 600,00 10 998,00 od 20.8.08 do 28.9.08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 150 30,22 25,52 #

# 253 3 542,00 16 647,40
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 152 30,22 15,96 #

# 198 2 178,00 31 058,28
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 154 30,22 6,00 3,0 83 249,00 6 030,78 novýod 1.9.2008
eské st edoho í - východ 11 461 Ústí nad Labem-Litom ice 101 30,22 5,41 #

# 253 6 831,00 169 477,11
eské st edoho í - východ 11 461 Ústí nad Labem-Litom ice 102 30,22 6,20 #

# 253 6 831,00 164 080,62
eské st edoho í - východ 11 461 Ústí nad Labem-Litom ice 103 30,22 5,04 #

# 253 6 831,00 172 004,58
eské st edoho í - východ 11 461 Ústí nad Labem-Litom ice 104 30,22 12,81 #

# 253 6 831,00 118 927,71
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 101 30,22 7,01 #

# 366 7 686,00 178 392,06
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 102 30,22 16,39 #

# 366 6 588,00 91 112,04
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 104 30,22 8,98 #

# 253 7 337,00 155 837,88
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 105 30,22 7,07 #

# 198 2 970,00 68 755,50
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 106 30,22 20,51 #

# 366 6 588,00 63 969,48
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 107 30,22 13,02 #

# 113 3 616,00 62 195,20
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 108 30,22 12,61 #

# 198 3 564,00 62 762,04
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 109 30,22 10,08 #

# 253 7 337,00 147 767,18
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 110 30,22 11,58 #

# 366 9 516,00 177 378,24
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 111 30,22 21,54 #

# 198 3 564,00 30 935,52
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 112 30,22 6,34 #

# 198 2 970,00 70 923,60
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 114 30,22 10,39 #

# 366 5 490,00 108 866,70
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 115 30,22 16,90 #

# 253 4 554,00 60 659,28
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 116 30,22 6,59 #

# 366 5 490,00 129 728,70
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 117 30,22 3,37 #

# 113 1 695,00 45 510,75
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 118 30,22 4,26 #

# 113 2 034,00 52 802,64
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 119 30,22 7,29 #

# 113 1 695,00 38 866,35
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 120 30,22 1,26 #

# 253 2 783,00 80 595,68
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 121 30,22 5,08 #

# 366 5 490,00 138 018,60
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 122 30,22 3,01 #

# 253 7 337,00 199 639,77
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 123 30,22 16,80 #

# 366 7 686,00 103 146,12
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 124 30,22 17,59 #

# 253 2 783,00 35 149,29
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 125 30,22 4,12 #

# 253 2 783,00 72 636,30
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 127 30,22 9,38 #

# 253 6 578,00 137 085,52
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 129 30,22 6,01 #

# 253 8 096,00 196 004,16
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 131 30,22 12,52 #

# 253 2 783,00 49 259,10
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 133 30,22 3,06 #

# 253 2 783,00 75 586,28
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 101 30,22 13,99 9,0 198 1 782,00 28 921,86
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 102 30,22 18,29 #

# 253 5 566,00 66 402,38
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 103 30,22 16,03 #

# 366 6 954,00 98 677,26
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 104 30,22 5,78 #

# 113 2 486,00 60 757,84
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 105 30,22 16,79 #

# 253 7 084,00 95 138,12
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 106 30,22 18,43 #

# 253 5 566,00 65 623,14
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 107 30,22 21,70 #

# 366 8 052,00 68 603,04
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 108 30,22 26,54 #

# 366 8 052,00 29 631,36
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 111 30,22 21,83 #

# 198 4 356,00 36 546,84
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 112 30,22 20,41 #

# 366 6 954,00 68 218,74
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 113 30,22 21,90 #

# 366 8 052,00 66 992,64
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 114 30,22 7,16 #

# 198 3 762,00 86 751,72
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 115 30,22 22,82 #

# 253 5 566,00 41 188,40
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 117 30,22 11,29 #

# 366 8 052,00 152 424,36
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 118 30,22 17,87 #

# 366 6 954,00 85 881,90
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 119 30,22 5,09 #

# 366 5 856,00 147 161,28
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 120 30,22 11,17 #

# 253 4 807,00 91 573,35
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 122 30,22 7,52 #

# 366 6 954,00 157 855,80
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 102 30,22 0,85 #

# 56 896,00 26 315,52
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 103 30,22 23,30 #

# 56 560,00 3 875,20
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 104 30,22 1,48 #

# 198 2 376,00 68 286,24
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 105 30,22 30,76 #

# 198 2 376,00 -1 283,04
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 106 30,22 12,16 #

# 253 8 096,00 146 213,76
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 108 30,22 15,63 #

#
56 560,00 8 170,40

eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 109 30,22 12,89 #
#

56 560,00 9 704,80
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 110 30,22 18,20 #

#
198 2 376,00 28 559,52

eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 113 30,22 3,68 #
# 198 2 376,00 63 059,04

eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 117 30,22 4,56 #
# 253 8 096,00 207 743,36

eské st edoho í - východ 15 482 Litom ice-Lovosice-Bo islav-Byst any-Teplice 1 30,22 4,40 #
# 253 9 108,00 235 168,56

eské st edoho í - východ 15 482 Litom ice-Lovosice-Bo islav-Byst any-Teplice 2 30,22 4,70 #
# 253 9 108,00 232 436,16

eské st edoho í - východ 15 482 Litom ice-Lovosice-Bo islav-Byst any-Teplice 3 30,22 6,01 #
# 253 9 108,00 220 504,68

eské st edoho í - východ 15 482 Litom ice-Lovosice-Bo islav-Byst any-Teplice 4 30,22 17,31 #
# 253 9 108,00 117 584,28

eské st edoho í - východ 15 482 Litom ice-Lovosice-Bo islav-Byst any-Teplice 5 30,22 6,02 #
# 253 9 361,00 226 536,20

eské st edoho í - východ 15 482 Litom ice-Lovosice-Bo islav-Byst any-Teplice 6 30,22 3,88 #
# 253 9 108,00 239 904,72

Celkem za oblast 988 465,00 18 173 414,56
dodatek . 4
dodatek . 6
dodatek . 6-Klínky
dodatek . 8

P íloha . 2A - 3/3



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D8-P íloha .2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 201 30,22 0,00 7,0 253 1 771,00 53 519,62
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 202 30,22 5,87 16,0 253 4 048,00 98 568,80
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 203 30,22 0,07 14,0 253 3 542,00 106 791,30
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 204 30,22 3,34 12,0 253 3 036,00 81 607,68
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 205 30,22 5,92 12,0 198 2 376,00 57 736,80
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 206 30,22 19,97 16,0 253 4 048,00 41 492,00
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 207 30,22 8,83 12,0 253 3 036,00 64 940,04
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 208 30,22 17,43 12,0 198 2 376,00 30 389,04
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 209 30,22 9,32 9,0 198 1 782,00 37 243,80
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 210 30,22 3,43 7,0 198 1 386,00 37 130,94
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 211 30,22 4,64 15,0 253 3 795,00 97 076,10
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 212 30,22 4,60 12,0 253 3 036,00 77 782,32
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 213 30,22 12,48 14,0 253 3 542,00 62 835,08
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 214 30,22 1,09 14,0 253 3 542,00 103 178,46
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 215 30,22 3,64 12,0 253 3 036,00 80 696,88
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 216 30,22 1,35 21,0 253 5 313,00 153 386,31
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 217 30,22 7,30 16,0 253 4 048,00 92 780,16
eské st edoho í - východ 01 627 Litom ice-T ebušín,Dolní Týnec 218 30,22 0,34 7,0 253 1 771,00 52 917,48
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 101 30,22 2,30 6,0 253 1 518,00 42 382,56
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 102 30,22 3,88 7,0 253 1 771,00 46 648,14
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 105 30,22 3,18 7,0 253 1 771,00 47 887,84
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 108 30,22 16,84 7,0 253 1 771,00 23 695,98
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 109 30,22 14,46 7,0 253 1 771,00 27 910,96
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 116 30,22 4,73 7,0 253 1 771,00 45 142,79
eské st edoho í - východ 02 624 Litom ice-Úšt k-Krava e-Stvolínky 118 30,22 5,05 7,0 253 1 771,00 44 576,07
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 102 30,22 7,31 6,0 253 1 518,00 34 777,38
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 105 30,22 16,37 6,0 253 1 518,00 21 024,30
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 106 30,22 15,48 6,0 253 1 518,00 22 375,32
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 109 30,22 5,81 6,0 253 1 518,00 37 054,38
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 110 30,22 40,09 6,0 253 1 518,00 -14 982,66
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 113 30,22 13,52 6,0 253 1 518,00 25 350,60
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 114 30,22 10,88 6,0 253 1 518,00 29 358,12
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 117 30,22 23,79 6,0 253 1 518,00 9 760,74
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 118 30,22 7,26 6,0 253 1 518,00 34 853,28
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 119 30,22 6,85 6,0 113 678,00 15 844,86
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 120 30,22 3,96 6,0 113 678,00 17 804,28
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 121 30,22 9,65 6,0 198 1 188,00 24 437,16
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 122 30,22 3,47 6,0 198 1 188,00 31 779,00
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 123 30,22 6,54 6,0 366 2 196,00 52 001,28
eské st edoho í - východ 03 629 Litom ice-Žitenice,Skalice 124 30,22 5,47 6,0 366 2 196,00 54 351,00
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 200 30,22 7,00 17,0 253 4 301,00 99 869,22
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 201 30,22 4,00 14,0 253 3 542,00 92 871,24
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 202 30,22 4,00 14,0 253 3 542,00 92 871,24
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 203 30,22 10,00 14,0 253 3 542,00 71 619,24
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 204 30,22 4,00 14,0 253 3 542,00 92 871,24
eské st edoho í - východ 04 626 Litom ice-Lib šice-Love kovice,Toucho iny 205 30,22 4,00 17,0 253 4 301,00 112 772,22
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 101 30,22 0,02 7,0 253 1 771,00 53 484,20
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 102 30,22 6,05 7,0 253 1 771,00 42 805,07
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 103 30,22 2,71 7,0 253 1 771,00 48 720,21
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 104 30,22 10,56 7,0 253 1 771,00 34 817,86
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 109 30,22 14,09 7,0 198 1 386,00 22 356,18
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 110 30,22 2,66 7,0 198 1 386,00 38 198,16
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 111 30,22 11,00 7,0 253 1 771,00 34 038,62
eské st edoho í - východ 05 632 Litom ice-Kamýk 112 30,22 1,99 7,0 253 1 771,00 49 995,33
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 201 30,22 2,55 23,0 253 5 819,00 161 011,73
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 202 30,22 2,79 15,0 253 3 795,00 104 096,85
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 203 30,22 6,49 24,0 253 6 072,00 144 088,56
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 204 30,22 6,53 22,0 253 5 566,00 131 858,54
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 205 30,22 20,77 17,0 253 4 301,00 40 644,45
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 206 30,22 21,11 23,0 253 5 819,00 53 011,09
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 207 30,22 9,91 15,0 253 3 795,00 77 076,45
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 208 30,22 16,26 22,0 253 5 566,00 77 701,36
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 209 30,22 17,40 23,0 253 5 819,00 74 599,58
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 210 30,22 15,18 24,0 253 6 072,00 91 322,88
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 211 30,22 12,13 13,0 253 3 289,00 59 498,01
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 212 30,22 11,40 15,0 253 3 795,00 71 421,90
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 213 30,22 12,77 22,0 253 5 566,00 97 126,70
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 214 30,22 5,40 13,0 253 3 289,00 81 632,98
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 215 30,22 23,78 24,0 253 6 072,00 39 103,68
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 216 30,22 13,12 24,0 253 6 072,00 103 831,20
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 217 30,22 13,74 27,0 253 6 831,00 112 574,88
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 218 30,22 9,31 23,0 253 5 819,00 121 675,29
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 219 30,22 9,40 22,0 253 5 566,00 115 884,12
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 220 30,22 6,56 22,0 253 5 566,00 131 691,56
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 221 30,22 10,60 20,0 253 5 060,00 99 277,20
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 222 30,22 7,20 15,0 253 3 795,00 87 360,90
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 223 30,22 6,97 23,0 253 5 819,00 135 291,75
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 224 30,22 2,23 22,0 253 5 566,00 155 792,34
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 225 30,22 6,34 22,0 253 5 566,00 132 916,08
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 226 30,22 6,29 20,0 253 5 060,00 121 085,80
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 227 30,22 1,05 15,0 253 3 795,00 110 700,15
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 228 30,22 1,24 23,0 253 5 819,00 168 634,62
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 229 30,22 5,00 20,0 113 2 260,00 56 997,20
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 230 30,22 1,83 20,0 113 2 260,00 64 161,40
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 231 30,22 2,84 20,0 113 2 260,00 61 878,80
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 232 30,22 4,74 20,0 113 2 260,00 57 584,80
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 233 30,22 2,28 20,0 113 2 260,00 63 144,40
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 234 30,22 4,87 20,0 113 2 260,00 57 291,00
eské st edoho í - východ 06 628 Bohušovice n. Oh í-Litom ice-Chudoslavice-T ebušín, ep ice 235 30,22 5,00 6,0 253 1 518,00 38 283,96
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 200 30,22 5,00 18,0 253 4 554,00 114 851,88
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 201 30,22 6,00 16,0 253 4 048,00 98 042,56
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 202 30,22 12,00 22,0 253 5 566,00 101 412,52
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 203 30,22 8,00 24,0 253 6 072,00 134 919,84
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 204 30,22 6,00 22,0 253 5 566,00 134 808,52
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 205 30,22 5,00 20,0 253 5 060,00 127 613,20
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 206 30,22 6,00 17,0 253 4 301,00 104 170,22
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 207 30,22 10,00 20,0 253 5 060,00 102 313,20
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 208 30,22 6,00 18,0 253 4 554,00 110 297,88
eské st edoho í - východ 07 623 Litom ice-Sob nice-Love kovice-Úšt k-Robe 209 30,22 5,00 20,0 253 5 060,00 127 613,20
eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 104 30,22 4,04 9,0 253 2 277,00 59 611,86
eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 109 30,22 1,06 9,0 198 1 782,00 51 963,12

(2)

P íloha . 2B - 1/3



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D8-P íloha .2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)
eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 110 30,22 19,52 11,0 198 2 178,00 23 304,60
eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 115 30,22 10,67 9,0 198 1 782,00 34 838,10
eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 118 30,22 3,43 9,0 198 1 782,00 47 739,78
eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 119 30,22 14,84 9,0 253 2 277,00 35 020,26
eské st edoho í - východ 08 631 Litom ice-Hlinná,Tlu e 120 30,22 2,34 9,0 253 2 277,00 63 482,76
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 101 30,22 0,03 10,0 253 2 530,00 76 380,70
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 103 30,22 0,17 10,0 253 2 530,00 76 026,50
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 104 30,22 6,23 10,0 253 2 530,00 60 694,70
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 105 30,22 0,69 7,0 198 1 386,00 40 928,58
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 106 30,22 19,70 10,0 253 2 530,00 26 615,60
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 107 30,22 9,18 15,0 198 2 970,00 62 488,80
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 108 30,22 7,67 7,0 198 1 386,00 31 254,30
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 110 30,22 42,91 10,0 198 1 980,00 -25 126,20
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 117 30,22 19,02 10,0 198 1 980,00 22 176,00
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 120 30,22 13,62 10,0 198 1 980,00 32 868,00
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 123 30,22 10,88 15,0 198 2 970,00 57 439,80
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 125 30,22 29,57 10,0 253 2 530,00 1 644,50
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 126 30,22 10,06 10,0 198 1 980,00 39 916,80
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 127 30,22 17,20 10,0 253 2 530,00 32 940,60
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 128 30,22 4,72 10,0 253 2 530,00 64 515,00
eské st edoho í - východ 09 633 Litom ice-Velké Žernoseky-Michalovice 130 30,22 3,23 10,0 253 2 530,00 68 284,70
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 101 30,22 8,64 43,0 253 10 879,00 234 768,82
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 102 30,22 10,25 46,0 366 16 836,00 336 214,92
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 103 30,22 39,23 11,0 253 2 783,00 -25 074,83
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 105 30,22 1,77 17,0 198 3 366,00 95 762,70
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 106 30,22 19,61 29,0 253 7 337,00 77 845,57
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 107 30,22 9,57 29,0 253 7 337,00 151 509,05
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 108 30,22 30,09 11,0 253 2 783,00 361,79
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 109 30,22 18,26 43,0 366 15 738,00 188 226,48
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 111 30,22 21,68 23,0 253 5 819,00 49 694,26
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 112 30,22 37,63 31,0 253 7 843,00 -58 116,63
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 113 30,22 19,25 17,0 56 952,00 10 443,44
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 114 30,22 31,46 17,0 198 3 366,00 -4 173,84
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 115 30,22 30,65 17,0 198 3 366,00 -1 447,38
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 116 30,22 26,37 29,0 366 10 614,00 40 863,90
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 117 30,22 23,14 29,0 253 7 337,00 51 945,96
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 118 30,22 13,56 43,0 253 10 879,00 181 244,14
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 119 30,22 23,40 31,0 253 7 843,00 53 489,26
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 120 30,22 8,40 23,0 253 5 819,00 126 970,58
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 121 30,22 11,86 46,0 113 5 198,00 95 435,28
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 122 30,22 16,30 17,0 253 4 301,00 59 869,92
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 123 30,22 20,00 17,0 198 3 366,00 34 400,52
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 124 30,22 15,17 16,0 198 3 168,00 47 678,40
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 125 30,22 33,68 16,0 198 3 168,00 -10 961,28
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 126 30,22 13,45 9,0 198 1 782,00 29 884,14
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 127 30,22 29,56 17,0 56 952,00 628,32
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 128 30,22 12,63 29,0 198 5 742,00 101 001,78
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 129 30,22 21,66 43,0 253 10 879,00 93 124,24
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 130 30,22 3,42 17,0 198 3 366,00 90 208,80
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 131 30,22 22,59 9,0 198 1 782,00 13 596,66
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 132 30,22 6,91 16,0 198 3 168,00 73 846,08
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 133 30,22 16,94 31,0 366 11 346,00 150 674,88
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 134 30,22 6,87 17,0 56 952,00 22 229,20
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 135 30,22 9,44 29,0 366 10 614,00 220 558,92
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 136 30,22 15,58 31,0 253 7 843,00 114 821,52
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 137 30,22 11,26 9,0 253 2 277,00 43 171,92
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 138 30,22 6,42 31,0 253 7 843,00 186 663,40
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 139 30,22 7,45 29,0 253 7 337,00 167 063,49
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 140 30,22 14,90 43,0 113 4 859,00 74 439,88
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 141 30,22 32,14 16,0 198 3 168,00 -6 082,56
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 142 30,22 3,89 29,0 253 7 337,00 193 183,21
eské st edoho í - východ 11 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 143 30,22 16,63 9,0 198 1 782,00 24 217,38
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 144 30,22 5,34 9,0 253 2 277,00 56 651,76
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 145 30,22 2,00 3,0 253 759,00 21 418,98
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 146 30,22 11,89 46,0 113 5 198,00 95 279,34
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 150 30,22 25,52 14,0 253 3 542,00 16 647,40
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 152 30,22 15,96 11,0 198 2 178,00 31 058,28
eské st edoho í - východ 10 458 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Love kovice-Verne ice-Úšt k 154 30,22 6,00 3,0 253 759,00 18 382,98
eské st edoho í - východ 11 461 Ústí nad Labem-Litom ice 101 30,22 5,41 27,0 253 6 831,00 169 477,11
eské st edoho í - východ 11 461 Ústí nad Labem-Litom ice 102 30,22 6,20 27,0 253 6 831,00 164 080,62
eské st edoho í - východ 11 461 Ústí nad Labem-Litom ice 103 30,22 5,04 27,0 253 6 831,00 172 004,58
eské st edoho í - východ 11 461 Ústí nad Labem-Litom ice 104 30,22 12,81 27,0 253 6 831,00 118 927,71
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 101 30,22 7,01 21,0 366 7 686,00 178 392,06
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 102 30,22 16,39 18,0 366 6 588,00 91 112,04
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 104 30,22 8,98 29,0 253 7 337,00 155 837,88
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 105 30,22 7,07 15,0 198 2 970,00 68 755,50
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 106 30,22 20,51 18,0 366 6 588,00 63 969,48
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 107 30,22 13,02 32,0 113 3 616,00 62 195,20
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 108 30,22 12,61 18,0 198 3 564,00 62 762,04
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 109 30,22 10,08 29,0 253 7 337,00 147 767,18
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 110 30,22 11,58 26,0 366 9 516,00 177 378,24
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 111 30,22 21,54 18,0 198 3 564,00 30 935,52
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 112 30,22 6,34 15,0 198 2 970,00 70 923,60
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 114 30,22 10,39 15,0 366 5 490,00 108 866,70
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 115 30,22 16,90 18,0 253 4 554,00 60 659,28
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 116 30,22 6,59 15,0 366 5 490,00 129 728,70
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 117 30,22 3,37 15,0 113 1 695,00 45 510,75
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 118 30,22 4,26 18,0 113 2 034,00 52 802,64
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 119 30,22 7,29 15,0 113 1 695,00 38 866,35
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 120 30,22 1,26 11,0 253 2 783,00 80 595,68
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 121 30,22 5,08 15,0 366 5 490,00 138 018,60
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 122 30,22 3,01 29,0 253 7 337,00 199 639,77
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 123 30,22 16,80 21,0 366 7 686,00 103 146,12
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 124 30,22 17,59 11,0 253 2 783,00 35 149,29
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 125 30,22 4,12 11,0 253 2 783,00 72 636,30
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 127 30,22 9,38 26,0 253 6 578,00 137 085,52
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 129 30,22 6,01 32,0 253 8 096,00 196 004,16
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 131 30,22 12,52 11,0 253 2 783,00 49 259,10
eské st edoho í - východ 12 460 Ústí nad Labem-Male ov-Rýde -Litom ice 133 30,22 3,06 11,0 253 2 783,00 75 586,28
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 101 30,22 13,99 9,0 198 1 782,00 28 921,86
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 102 30,22 18,29 22,0 253 5 566,00 66 402,38

P íloha . 2B - 2/3



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D8-P íloha .2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 103 30,22 16,03 19,0 366 6 954,00 98 677,26
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 104 30,22 5,78 22,0 113 2 486,00 60 757,84
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 105 30,22 16,79 28,0 253 7 084,00 95 138,12
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 106 30,22 18,43 22,0 253 5 566,00 65 623,14
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 107 30,22 21,70 22,0 366 8 052,00 68 603,04
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 108 30,22 26,54 22,0 366 8 052,00 29 631,36
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 111 30,22 21,83 22,0 198 4 356,00 36 546,84
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 112 30,22 20,41 19,0 366 6 954,00 68 218,74
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 113 30,22 21,90 22,0 366 8 052,00 66 992,64
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 114 30,22 7,16 19,0 198 3 762,00 86 751,72
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 115 30,22 22,82 22,0 253 5 566,00 41 188,40
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 117 30,22 11,29 22,0 366 8 052,00 152 424,36
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 118 30,22 17,87 19,0 366 6 954,00 85 881,90
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 119 30,22 5,09 16,0 366 5 856,00 147 161,28
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 120 30,22 11,17 19,0 253 4 807,00 91 573,35
eské st edoho í - východ 13 459 Ústí nad Labem-Velké B ezno-Homole-Suletice-Leštiná 122 30,22 7,52 19,0 366 6 954,00 157 855,80
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 102 30,22 0,85 16,0 56 896,00 26 315,52
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 103 30,22 23,30 10,0 56 560,00 3 875,20
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 104 30,22 1,48 12,0 198 2 376,00 68 286,24
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 105 30,22 30,76 12,0 198 2 376,00 -1 283,04
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 106 30,22 12,16 32,0 253 8 096,00 146 213,76
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 108 30,22 15,63 10,0 56 560,00 8 170,40
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 109 30,22 12,89 10,0 56 560,00 9 704,80
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 110 30,22 18,20 12,0 198 2 376,00 28 559,52
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 113 30,22 3,68 12,0 198 2 376,00 63 059,04
eské st edoho í - východ 14 634 Litom ice-Kamýk-Libochobany-Malí -Žalhostice-Litom ice 117 30,22 4,56 32,0 253 8 096,00 207 743,36
eské st edoho í - východ 15 482 Litom ice-Lovosice-Bo islav-Byst any-Teplice 1 30,22 4,40 36,0 253 9 108,00 235 168,56
eské st edoho í - východ 15 482 Litom ice-Lovosice-Bo islav-Byst any-Teplice 2 30,22 4,70 36,0 253 9 108,00 232 436,16
eské st edoho í - východ 15 482 Litom ice-Lovosice-Bo islav-Byst any-Teplice 3 30,22 6,01 36,0 253 9 108,00 220 504,68
eské st edoho í - východ 15 482 Litom ice-Lovosice-Bo islav-Byst any-Teplice 4 30,22 17,31 36,0 253 9 108,00 117 584,28
eské st edoho í - východ 15 482 Litom ice-Lovosice-Bo islav-Byst any-Teplice 5 30,22 6,02 37,0 253 9 361,00 226 536,20
eské st edoho í - východ 15 482 Litom ice-Lovosice-Bo islav-Byst any-Teplice 6 30,22 3,88 36,0 253 9 108,00 239 904,72

Celkem za oblast 993 685,00 18 441 524,77

P íloha . 2B - 3/3



DODATEK . 7

KE SMLOUV . 1461/2006
O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV K ZAJIŠT NÍ

ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ESKÉ ST EDOHO Í – ZÁPAD

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a.s.,
I : 640 53 466,
se sídlem: Chomutov, Školní 999, PS 430 01,
jednající: Ing. Ji ím Melni ukem, generálním editelem a pov eným lenem

p edstavenstva,
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl

B, vložka 781,
bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka Chomutov, íslo ú tu 2112500287/0100,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné
linkové doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na
vymezených linkách – oblast eské st edoho í - západ (dále jen „Smlouva“). Dne
31. 1. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 1, dne 30. 8. 2007 dodatek . 2, dne
9. 11. 2007 dodatek . 3, dne 21. 12. 2007 dodatek . 4, dne 14. 2. 2008 dodatek . 5 a
dne 6. 10. 2008 dodatek . 6.

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm n asového a místního vymezení
vybraných linek a spoj uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém
rozsahu dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1
tohoto dodatku.
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj
provedených tímto dodatkem od data 14. 12. 2008. Ve vztahu k linkám a spoj m nov
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených
tímto dodatkem za p im eného použití l. 2 Smlouvy.

Ð 3´±¸¿ ò ì µ «²»»²3 ò ïïñïîçÎñîððè



2

4. Tento dodatek je uzav en na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …………../2008
ze dne 13. 10. 2008.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven
ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a
v absenci tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své
podpisy.

V Ústí nad Labem dne 16. 10. 2008 V Ústí nad Labem dne 16. 10. 2008

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Ing. Ji í Šulc

hejtman Ústeckého kraje

Dopravní podnik
m st Chomutova a Jirkova a.s.

Ing. Ji í Melni uk
generální editel a pov ený len

p edstavenstva



3

P íloha . 1

Vymezení linek a spoj



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~



1

DODATEK . 10

KE SMLOUV . 1472/2006 O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ
DOPRAV K ZAJIŠT NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ

ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST D ÍNSKO-VÝCHOD

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem, íslo ú tu:

882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

Dopravní podnik m sta D ína, a.s.,
I : 622 40 935,
se sídlem: D ín VI, D lnická 106, PS 405 29,
jednající: Ing. Bohumilem Bártou, p edsedou p edstavenstva,

Zde kem Pitašem, lenem p edstavenstva,
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl

B, vložka 651,
bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka D ín, . ú tu 3408-431/0100,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné
linkové doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na
vymezených linkách – oblast D ínsko-východ (dále jen „Smlouva“). Dne 1. 03. 2007 byl
ke Smlouv uzav en dodatek . 1. Dne 25. 04. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 2.
Dne 7. 12. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 3. Dne 27. 12. 2007 byl ke Smlouv
uzav en dodatek . 4. Dne 14. 02. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 5. Dne 14. 03.
2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 6. Dne 6. 6. 2008 byl ke Smlouv uzav en
dodatek . 7. Dne 15. 9. 2008 byl ke smlouv uzav en dodatek íslo 8. Dne … 10. 2008 byl
ke smlouv uzav en dodatek . 9.

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm n asového a místního vymezení
vybraných linek a spoj uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém
rozsahu:
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto

dodatku;

Ð 3´±¸¿ ò ë µ «²»»²3 ò ïïñïîçÎñîððè



2

(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto
dodatku, p i emž p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb žného odborného
odhadu prokazatelné ztráty v roce 2008 a tabulku B pro výpo et p edb žného
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2009 a v letech následujících; a

Kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2, použije se ta z jejich ástí A nebo B ve zn ní
tohoto dodatku, která je z asového hlediska relevantní k poskytovanému pln ní.
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj
provedených tímto dodatkem od 15. 9. 2008. Ve vztahu k linkám a spoj m nov
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených
tímto dodatkem za p im eného použití l. 2 Smlouvy.

4. Tento dodatek je uzav en na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . /2008
ze dne 15. 9. 2008.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven
ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a
v absenci tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své
podpisy.

V Ústí nad Labem dne: 16. 10. 2008 V  D ín dne: 16. 10. 2008

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

……………………………………….

Ústecký kraj
Ing. Ji í Šulc

hejtman Ústeckého kraje

Dopravní podnik m sta D ína, a.s.
Ing. Bohumil Bárta

p edseda p edstavenstva
Zden k Pitaš

len p edstavenstva



3

P íloha . 1

Vymezení linek a spoj



~

~

~

~

~

~

~

~

~







~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~











~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



4

P íloha . 2

P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 102 33,40 3,22 14,0 45 630,00 19 012,37 Novýod 15.6.
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 103 33,40 3,22 14,0 253 3 542,00 106 891,76
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 104 33,40 3,30 18,0 253 4 554,00 137 064,87
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 105 33,40 4,01 7,0 253 1 771,00 52 048,88
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 106 33,40 21,82 18,0 253 4 554,00 52 722,39
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 107 33,40 8,50 18,0 253 4 554,00 113 404,63
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 109 33,40 14,79 18,0 116 2 088,00 38 862,35 Do 14.6.
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 109 33,40 14,79 18,0 92 1 656,00 30 821,86 Od 15.6.
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 110 33,40 11,28 7,0 253 1 771,00 39 166,21
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 111 33,40 12,25 7,0 253 1 771,00 37 463,15
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 112 33,40 4,88 18,0 253 4 554,00 129 901,99
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 114 33,40 2,86 18,0 116 2 088,00 63 769,36 Do 14.6.
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 114 33,40 2,86 18,0 92 1 656,00 50 575,70 Od 15.6.
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 115 33,40 5,29 18,0 253 4 554,00 128 015,26
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 116 33,40 1,79 7,0 253 1 771,00 55 988,14
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 117 33,40 0,70 4,0 253 1 012,00 33 093,16
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 119 33,40 0,70 14,0 45 630,00 20 601,47 Novýod 15.6.

43 156,00 1 109 403,53
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 102 33,40 10,60 5,0 253 1 265,00 28 844,46
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 103 33,40 0,79 5,0 253 1 265,00 41 251,06
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 104 33,40 1,13 5,0 253 1 265,00 40 819,09
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 105 33,40 19,87 5,0 198 990,00 13 397,30
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 106 33,40 5,74 5,0 198 990,00 27 386,28
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 107 33,40 19,69 5,0 253 1 265,00 17 347,61
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 108 33,40 2,88 5,0 253 1 265,00 38 608,59
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 109 33,40 4,20 5,0 253 1 265,00 36 942,64
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 110 33,40 25,33 5,0 253 1 265,00 10 205,11
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 111 33,40 10,53 5,0 253 1 265,00 28 931,25
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 112 33,40 8,64 5,0 253 1 265,00 31 318,40

13 365,00 315 051,80
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 102 33,40 6,21 4,0 253 1 012,00 27 511,80
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 103 33,40 0,64 8,0 253 2 024,00 66 303,41
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 104 33,40 15,06 8,0 253 2 024,00 37 117,35
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 105 33,40 5,46 8,0 253 2 024,00 56 547,98
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 106 33,40 5,95 8,0 253 2 024,00 55 558,46
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 107 33,40 10,38 8,0 253 2 024,00 46 593,41
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 108 33,40 2,44 8,0 253 2 024,00 62 671,83

13 156,00 352 304,24
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 101 33,40 0,42 15,0 243 3 645,00 120 194,04 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 103 33,40 1,74 14,0 243 3 402,00 107 719,24 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 105 33,40 2,85 14,0 50 700,00 21 386,94 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 106 33,40 8,01 15,0 243 3 645,00 92 554,53 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 107 33,40 4,62 15,0 243 3 645,00 104 891,27 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 108 33,40 9,42 14,0 243 3 402,00 81 580,53 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 109 33,40 8,01 15,0 348 5 220,00 132 552,04 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 110 33,40 5,62 14,0 50 700,00 19 445,21 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 112 33,40 14,03 15,0 243 3 645,00 70 585,58 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 116 33,40 17,27 15,0 348 5 220,00 84 217,13 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 117 33,40 16,19 15,0 243 3 645,00 62 713,08 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 119 33,40 17,46 14,0 243 3 402,00 54 230,57 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 120 33,40 16,03 15,0 243 3 645,00 63 329,81 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 123 33,40 17,19 15,0 243 3 645,00 59 098,83 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 124 33,40 13,26 14,0 243 3 402,00 68 502,38 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 125 33,40 6,96 15,0 105 1 575,00 41 640,95 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 127 33,40 18,40 15,0 243 3 645,00 54 682,13 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 128 33,40 15,59 15,0 243 3 645,00 64 920,76 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 129 33,40 15,11 15,0 243 3 645,00 66 654,49 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 132 33,40 11,79 15,0 105 1 575,00 34 029,94 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 133 33,40 16,58 14,0 293 4 102,00 68 976,66 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 134 33,40 7,29 15,0 243 3 645,00 95 173,35 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 135 33,40 8,42 15,0 56 840,00 20 982,93 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 136 33,40 7,22 15,0 243 3 645,00 95 434,86 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 140 33,40 8,05 14,0 293 4 102,00 103 988,94 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 141 33,40 18,18 15,0 243 3 645,00 55 490,57 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 142 33,40 12,45 15,0 56 840,00 17 598,26 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 143 33,40 12,35 14,0 56 784,00 16 505,67 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 144 33,40 8,70 15,0 243 3 645,00 90 020,10 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 146 33,40 7,55 14,0 56 784,00 20 264,90 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 147 33,40 12,23 14,0 293 4 102,00 86 825,32 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 148 33,40 5,66 14,0 293 4 102,00 113 769,99 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 150 33,40 1,98 14,0 56 784,00 24 630,60 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 151 33,40 6,14 14,0 56 784,00 21 373,60 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 152 33,40 3,16 14,0 298 4 172,00 126 167,61 do 13.12. 2008 (dále 429)
D ínsko - východ 05 510009 D ín-T chlovice-Velké B ezno 155 33,40 9,01 14,0 298 4 172,00 101 760,15 do 13.12. 2008 (dále 429)

109 196,00 2 463 892,98
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 101 33,40 0,42 15,0 10 150,00 4 947,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 102 33,40 8,01 15,0 10 150,00 3 808,50 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 103 33,40 1,74 15,0 10 150,00 4 749,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 104 33,40 9,42 15,0 10 150,00 3 597,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 105 33,40 4,30 15,0 10 150,00 4 365,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 106 33,40 14,03 15,0 10 150,00 2 905,50 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 107 33,40 4,62 15,0 10 150,00 4 317,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 108 33,40 9,30 15,0 10 150,00 3 615,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 109 33,40 8,55 14,0 10 140,00 3 479,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 110 33,40 9,20 14,0 10 140,00 3 388,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 111 33,40 12,31 15,0 10 150,00 3 163,50 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 112 33,40 7,32 15,0 10 150,00 3 912,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 113 33,40 14,05 15,0 10 150,00 2 902,50 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 114 33,40 6,51 15,0 10 150,00 4 033,50 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 115 33,40 16,11 15,0 10 150,00 2 593,50 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 116 33,40 9,36 15,0 10 150,00 3 606,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 117 33,40 15,24 15,0 10 150,00 2 724,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 118 33,40 8,42 15,0 10 150,00 3 747,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 119 33,40 12,35 14,0 10 140,00 2 947,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 120 33,40 6,98 14,0 10 140,00 3 698,80 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 121 33,40 11,04 15,0 10 150,00 3 354,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 122 33,40 7,62 15,0 10 150,00 3 867,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 123 33,40 9,75 15,0 10 150,00 3 547,50 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 124 33,40 6,91 15,0 10 150,00 3 973,50 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 125 33,40 6,42 14,0 10 140,00 3 777,20 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 126 33,40 1,89 14,0 10 140,00 4 411,40 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 151 33,40 2,85 14,0 8 112,00 3 421,60 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 152 33,40 5,80 14,0 8 112,00 3 091,20 novýod 14.12. 2008

(2)

P íloha . 2 - Stránka 1 z 11



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 153 33,40 3,40 15,0 8 120,00 3 600,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 154 33,40 6,71 15,0 8 120,00 3 202,80 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 155 33,40 3,32 15,0 8 120,00 3 609,60 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 156 33,40 6,95 15,0 8 120,00 3 174,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 157 33,40 4,41 15,0 8 120,00 3 478,80 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 158 33,40 6,92 15,0 8 120,00 3 177,60 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 159 33,40 5,57 14,0 8 112,00 3 116,96 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 160 33,40 2,11 14,0 8 112,00 3 504,48 novýod 14.12. 2008

5 008,00 128 806,44
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 101 33,40 0,74 15,0 53 795,00 25 967,01 do 13.12. 2008 (dále 422)
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 102 33,40 23,95 15,0 243 3 645,00 34 433,50 do 13.12. 2008 (dále 422)
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 103 33,40 3,12 15,0 243 3 645,00 110 381,55 do 13.12. 2008 (dále 422)
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 104 33,40 24,75 15,0 243 3 645,00 31 512,38 do 13.12. 2008 (dále 422)
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 105 33,40 5,69 15,0 243 3 645,00 101 002,62 do 13.12. 2008 (dále 422)
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 106 33,40 53,01 11,0 193 2 123,00 -41 629,33 do 13.12. 2008 (dále 422)
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 108 33,40 41,81 15,0 243 3 645,00 -30 668,17 do 13.12. 2008 (dále 422)
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 109 33,40 7,07 8,0 243 1 944,00 51 177,59 do 13.12. 2008 (dále 422)
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 112 33,40 26,11 8,0 243 1 944,00 14 165,17 do 13.12. 2008 (dále 422)
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 113 33,40 23,55 15,0 243 3 645,00 35 898,75 do 13.12. 2008 (dále 422)
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 115 33,40 15,77 4,0 243 972,00 17 134,38 do 13.12. 2008 (dále 422)
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 116 33,40 0,71 4,0 243 972,00 31 777,80 do 13.12. 2008 (dále 422)
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 118 33,40 24,89 15,0 243 3 645,00 31 009,78 do 13.12. 2008 (dále 422)
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 119 33,40 30,43 15,0 243 3 645,00 10 819,78 do 13.12. 2008 (dále 422)
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 120 33,40 11,42 15,0 243 3 645,00 80 131,33 do 13.12. 2008 (dále 422)
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 121 33,40 24,59 15,0 243 3 645,00 32 095,11 do 13.12. 2008 (dále 422)
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 122 33,40 5,17 15,0 243 3 645,00 102 887,40 do 13.12. 2008 (dále 422)
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 123 33,40 33,82 15,0 243 3 645,00 -1 516,43 do 13.12. 2008 (dále 422)
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 124 33,40 9,27 15,0 243 3 645,00 87 948,18 do 13.12. 2008 (dále 422)
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 125 33,40 15,65 15,0 243 3 645,00 64 693,72 do 13.12. 2008 (dále 422)
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 126 33,40 4,18 15,0 243 3 645,00 106 508,82 do 13.12. 2008 (dále 422)
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 127 33,40 20,50 15,0 243 3 645,00 47 025,16 do 13.12. 2008 (dále 422)
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 128 33,40 12,26 15,0 243 3 645,00 77 073,14 do 13.12. 2008 (dále 422)
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 129 33,40 19,51 15,0 243 3 645,00 50 644,90 do 13.12. 2008 (dále 422)
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 130 33,40 8,30 15,0 50 750,00 18 821,73 do 13.12. 2008 (dále 422)
D ínsko - východ 06 510025 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 133 33,40 3,02 11,0 193 2 123,00 64 498,34 do 13.12. 2008 (dále 422)

77 233,00 1 153 794,23
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 101 33,40 0,74 15,0 3 45,00 1 469,83 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 102 33,40 23,95 15,0 10 150,00 1 417,02 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 103 33,40 3,12 15,0 10 150,00 4 542,45 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 104 33,40 24,75 15,0 10 150,00 1 296,81 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 105 33,40 5,69 15,0 10 150,00 4 156,49 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 106 33,40 53,01 11,0 5 55,00 -1 078,48 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 108 33,40 41,81 15,0 10 150,00 -1 262,06 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 109 33,40 7,07 8,0 10 80,00 2 106,07 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 112 33,40 26,11 8,0 10 80,00 582,93 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 113 33,40 23,55 15,0 10 150,00 1 477,31 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 115 33,40 15,77 4,0 10 40,00 705,12 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 116 33,40 0,71 4,0 10 40,00 1 307,73 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 118 33,40 24,89 15,0 10 150,00 1 276,12 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 119 33,40 30,43 15,0 10 150,00 445,26 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 120 33,40 11,42 15,0 10 150,00 3 297,59 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 121 33,40 24,59 15,0 10 150,00 1 320,79 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 122 33,40 5,17 15,0 10 150,00 4 234,05 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 123 33,40 33,82 15,0 10 150,00 -62,40 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 124 33,40 9,27 15,0 10 150,00 3 619,27 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 125 33,40 15,65 15,0 10 150,00 2 662,29 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 126 33,40 4,18 15,0 10 150,00 4 383,08 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 127 33,40 20,50 15,0 10 150,00 1 935,19 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 128 33,40 12,26 15,0 10 150,00 3 171,73 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 129 33,40 19,51 15,0 10 150,00 2 084,15 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 130 33,40 8,30 15,0 2 30,00 752,87 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 133 33,40 3,02 11,0 5 55,00 1 670,94 novýod 14.12. 2008

3 125,00 47 512,14
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 101 33,40 20,37 12,0 293 3 516,00 45 826,18 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 102 33,40 14,74 12,0 293 3 516,00 65 614,49 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 103 33,40 6,99 31,0 243 7 533,00 198 952,99 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 104 33,40 19,68 31,0 243 7 533,00 103 361,28 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 105 33,40 26,86 25,0 293 7 325,00 47 869,90 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 106 33,40 15,77 25,0 243 6 075,00 107 131,54 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 107 33,40 11,47 31,0 299 9 269,00 203 311,27 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 108 33,40 11,23 31,0 50 1 550,00 34 364,47 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 109 33,40 10,01 12,0 243 2 916,00 68 193,01 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 110 33,40 21,42 31,0 348 10 788,00 129 191,75 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 111 33,40 9,82 31,0 293 9 083,00 214 159,72 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 112 33,40 12,98 6,0 193 1 158,00 23 647,43 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 113 33,40 19,42 12,0 243 2 916,00 40 754,92 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 114 33,40 19,83 25,0 243 6 075,00 82 447,53 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 115 33,40 8,25 25,0 56 1 400,00 35 213,53 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 116 33,40 25,64 12,0 243 2 916,00 22 613,78 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 117 33,40 17,10 31,0 50 1 550,00 25 264,93 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 118 33,40 20,03 5,0 193 965,00 12 901,35 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 119 33,40 38,14 25,0 243 6 075,00 -28 781,55 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 120 33,40 23,84 13,0 243 3 159,00 30 210,15 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 121 33,40 6,17 13,0 243 3 159,00 86 005,20 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 122 33,40 27,89 12,0 243 2 916,00 16 074,10 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 123 33,40 7,71 31,0 56 1 736,00 44 601,18 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 124 33,40 8,22 31,0 50 1 550,00 39 032,52 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 125 33,40 27,09 12,0 193 2 316,00 14 618,74 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 126 33,40 18,68 31,0 299 9 269,00 136 394,14 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 127 33,40 6,35 6,0 243 1 458,00 39 445,47 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 128 33,40 1,69 5,0 193 965,00 30 596,74 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 129 33,40 12,28 5,0 193 965,00 20 377,26 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 130 33,40 20,18 12,0 243 2 916,00 38 545,35 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 131 33,40 40,94 25,0 243 6 075,00 -45 787,85 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 132 33,40 13,16 12,0 243 2 916,00 59 011,11 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 133 33,40 30,35 12,0 243 2 916,00 8 895,03 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 134 33,40 35,35 12,0 243 2 916,00 -5 690,18 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 135 33,40 30,08 12,0 243 2 916,00 9 688,64 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 136 33,40 10,54 31,0 293 9 083,00 207 661,58 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 137 33,40 23,95 31,0 293 9 083,00 85 851,18 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 138 33,40 10,86 12,0 193 2 316,00 52 209,14 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 139 33,40 10,36 12,0 243 2 916,00 67 185,77 do 13.12. 2008 (dále 427)

P íloha . 2 - Stránka 2 z 11



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 140 33,40 12,82 25,0 60 1 500,00 30 874,10 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 141 33,40 32,00 12,0 193 2 316,00 3 249,82 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 142 33,40 18,12 12,0 243 2 916,00 44 563,83 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 143 33,40 40,70 12,0 243 2 916,00 -21 272,48 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 144 33,40 16,20 12,0 193 2 316,00 39 841,46 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 145 33,40 0,33 5,0 193 965,00 31 910,05 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 146 33,40 25,96 12,0 243 2 916,00 21 685,28 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 147 33,40 8,62 12,0 243 2 916,00 72 268,40 do 13.12. 2008 (dále 427)
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 162 33,40 0,47 19,0 243 4 617,00 152 042,59 do 13.12. 2008 (dále 427)

187 083,00 2 742 126,81
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 101 33,40 20,37 12,0 10 120,00 1 564,03 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 102 33,40 14,74 12,0 10 120,00 2 239,40 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 103 33,40 6,99 31,0 10 310,00 8 187,37 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 104 33,40 19,68 31,0 10 310,00 4 253,55 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 105 33,40 26,86 25,0 10 250,00 1 633,78 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 106 33,40 15,77 25,0 10 250,00 4 408,71 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 107 33,40 11,47 31,0 10 310,00 6 799,71 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 109 33,40 10,01 12,0 10 120,00 2 806,30 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 110 33,40 21,42 31,0 10 310,00 3 712,41 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 111 33,40 9,82 31,0 10 310,00 7 309,21 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 112 33,40 12,98 6,0 5 30,00 612,63 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 113 33,40 19,42 12,0 10 120,00 1 677,16 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 114 33,40 19,83 25,0 10 250,00 3 392,90 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 116 33,40 25,64 12,0 10 120,00 930,61 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 118 33,40 20,03 5,0 5 25,00 334,23 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 119 33,40 38,14 25,0 10 250,00 -1 184,43 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 120 33,40 23,84 13,0 10 130,00 1 243,22 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 121 33,40 6,17 13,0 10 130,00 3 539,31 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 122 33,40 27,89 12,0 10 120,00 661,49 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 125 33,40 27,09 12,0 5 60,00 378,72 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 126 33,40 18,68 31,0 10 310,00 4 561,68 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 127 33,40 6,35 6,0 10 60,00 1 623,27 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 128 33,40 1,69 5,0 5 25,00 792,66 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 129 33,40 12,28 5,0 5 25,00 527,91 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 130 33,40 20,18 12,0 10 120,00 1 586,23 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 131 33,40 40,94 25,0 10 250,00 -1 884,27 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 132 33,40 13,16 12,0 10 120,00 2 428,44 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 133 33,40 30,35 12,0 10 120,00 366,05 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 134 33,40 35,35 12,0 10 120,00 -234,16 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 135 33,40 30,08 12,0 10 120,00 398,71 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 136 33,40 10,54 31,0 10 310,00 7 087,43 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 137 33,40 23,95 31,0 10 310,00 2 930,07 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 138 33,40 10,86 12,0 5 60,00 1 352,57 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 139 33,40 10,36 12,0 10 120,00 2 764,85 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 141 33,40 32,00 12,0 5 60,00 84,19 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 142 33,40 18,12 12,0 10 120,00 1 833,90 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 143 33,40 40,70 12,0 10 120,00 -875,41 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 144 33,40 16,20 12,0 5 60,00 1 032,16 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 145 33,40 0,33 5,0 5 25,00 826,69 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 146 33,40 25,96 12,0 10 120,00 892,40 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 147 33,40 8,62 12,0 10 120,00 2 974,01 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 148 33,40 0,47 19,0 10 190,00 6 256,90 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 151 33,40 20,37 12,0 2 24,00 312,81 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 152 33,40 14,74 12,0 2 24,00 447,88 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 153 33,40 9,82 31,0 2 62,00 1 461,84 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 154 33,40 8,22 31,0 2 62,00 1 561,30 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 155 33,40 7,71 31,0 6 186,00 4 778,70 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 156 33,40 18,68 31,0 6 186,00 2 737,01 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 157 33,40 17,10 31,0 2 62,00 1 010,60 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 158 33,40 11,23 31,0 2 62,00 1 374,58 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 159 33,40 23,95 31,0 2 62,00 586,01 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 160 33,40 10,54 31,0 2 62,00 1 417,49 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 161 33,40 8,25 25,0 6 150,00 3 772,88 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 162 33,40 12,82 25,0 6 150,00 3 087,41 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 163 33,40 26,86 25,0 2 50,00 326,76 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 164 33,40 21,42 31,0 8 248,00 2 969,93 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 165 33,40 11,47 31,0 6 186,00 4 079,82 novýod 14.12. 2008

8 106,00 121 751,56
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 101 33,40 0,43 13,0 243 3 159,00 104 157,23 do 13.12. 2008 (dále 424)
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 102 33,40 10,99 22,0 190 4 180,00 93 666,34 do 13.12. 2008 (dále 424)
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 102 33,40 10,99 25,0 53 1 325,00 29 690,88 od 15.9. do 30.11. objíž ka
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 103 33,40 2,11 23,0 243 5 589,00 174 904,07 do 13.12. 2008 (dále 424)
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 104 33,40 21,92 23,0 243 5 589,00 64 136,40 do 13.12. 2008 (dále 424)
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 105 33,40 7,60 18,0 190 3 420,00 88 243,09 do 13.12. 2008 (dále 424)
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 105 33,40 7,60 21,0 53 1 113,00 28 717,71 od 15.9. do 30.11. objíž ka
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 106 33,40 28,68 18,0 190 3 420,00 16 130,89 do 13.12. 2008 (dále 424)
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 106 33,40 28,68 21,0 53 1 113,00 5 249,62 od 15.9. do 30.11. objíž ka
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 107 33,40 8,43 13,0 193 2 509,00 62 638,16 do 13.12. 2008 (dále 424)
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 108 33,40 1,78 13,0 193 2 509,00 79 337,14 do 13.12. 2008 (dále 424)
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 109 33,40 18,26 31,0 116 3 596,00 54 441,84 Do 14.6.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 109 33,40 18,26 31,0 29 899,00 13 610,46 do 13.12. 2008 (dále 424)
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 109 33,40 18,26 34,0 53 1 802,00 27 281,48 od 15.9. do 30.11. objíž ka
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 110 33,40 11,59 23,0 36 828,00 18 061,15 do 30.4.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 110 33,40 11,59 19,0 46 874,00 19 064,55 od 1.5.zkrácen,nov omez.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 111 33,40 21,16 20,0 190 3 800,00 46 526,47 do 13.12. 2008 (dále 424)
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 111 33,40 21,16 23,0 53 1 219,00 14 925,20 od 15.9. do 30.11. objíž ka
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 112 33,40 7,36 20,0 190 3 800,00 98 969,75 do 13.12. 2008 (dále 424)
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 112 33,40 7,36 23,0 53 1 219,00 31 748,45 od 15.9. do 30.11. objíž ka
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 113 33,40 14,26 20,0 190 3 800,00 72 726,88 do 13.12. 2008 (dále 424)
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 113 33,40 14,26 23,0 53 1 219,00 23 330,02 od 15.9. do 30.11. objíž ka
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 114 33,40 14,73 27,0 45 1 215,00 22 678,73 Novýod 15.6.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 115 33,40 10,32 20,0 190 3 800,00 87 706,05 do 13.12. 2008 (dále 424)
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 115 33,40 10,32 23,0 53 1 219,00 28 135,18 od 15.9. do 30.11. objíž ka
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 116 33,40 2,15 13,0 243 3 159,00 98 732,26 do 13.12. 2008 (dále 424)
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 118 33,40 3,70 11,0 243 2 673,00 79 377,00 do 13.12. 2008 (dále 424)
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 119 33,40 12,43 30,0 104 3 120,00 65 424,91 do 30.4.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 119 33,40 12,43 30,0 158 4 740,00 99 395,54 do 13.12. 2008 (dále 424)
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 120 33,40 14,73 31,0 116 3 596,00 67 121,58 Do 14.6.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 120 33,40 14,73 31,0 29 899,00 16 780,40 do 13.12. 2008 (dále 424)
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 120 33,40 14,73 34,0 53 1 802,00 33 635,45 od 15.9. do 30.11. objíž ka
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 121 33,40 14,82 30,0 36 1 080,00 20 067,32 do 30.4.

P íloha . 2 - Stránka 3 z 11



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 121 33,40 14,82 20,0 46 920,00 17 094,38 do 13.12. 2008 (dále 424)
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 122 33,40 8,26 23,0 17 391,00 9 829,69 do 30.4.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 122 33,40 8,26 19,0 46 874,00 21 972,25 do 13.12. 2008 (dále 424)
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 123 33,40 5,91 30,0 17 510,00 14 018,35 do 30.4.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 123 33,40 5,91 20,0 46 920,00 25 288,00 do 13.12. 2008 (dále 424)
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 124 33,40 12,91 31,0 104 3 224,00 66 046,56 do 30.4.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 124 33,40 12,91 31,0 105 3 255,00 66 681,62 do 13.12. 2008 (dále 424)
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 124 33,40 12,91 34,0 53 1 802,00 36 915,60 od 15.9. do 30.11. objíž ka
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 129 33,40 18,26 27,0 45 1 215,00 18 394,56 Novýod 15.6.
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 130 33,40 11,59 23,0 23 529,00 11 539,07 do 13.12. 2008 (dále 424)
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 131 33,40 14,82 30,0 23 690,00 12 820,79 do 13.12. 2008 (dále 424)
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 132 33,40 8,26 23,0 23 529,00 13 298,99 do 13.12. 2008 (dále 424)
D ínsko - východ 08 510075 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 133 33,40 5,91 30,0 23 690,00 18 966,00 do 13.12. 2008 (dále 424)

99 834,00 2 119 478,05
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 101 33,40 0,43 13,0 10 130,00 4 286,31 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 102 33,40 10,99 22,0 10 220,00 4 929,81 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 103 33,40 2,11 23,0 10 230,00 7 197,70 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 104 33,40 28,68 18,0 10 180,00 849,60 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 105 33,40 7,60 18,0 10 180,00 4 644,37 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 106 33,40 21,92 23,0 10 230,00 2 640,40 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 107 33,40 18,26 27,0 0 0,00 0,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 108 33,40 14,73 31,0 10 310,00 5 787,70 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 109 33,40 18,26 31,0 10 310,00 4 693,40 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 110 33,40 14,73 27,0 0 0,00 0,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 111 33,40 14,26 20,0 10 200,00 3 828,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 112 33,40 7,36 20,0 10 200,00 5 208,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 113 33,40 8,43 13,0 5 65,00 1 623,05 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 114 33,40 1,78 13,0 5 65,00 2 055,30 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 115 33,40 21,16 20,0 10 200,00 2 448,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 116 33,40 3,70 11,0 10 110,00 3 267,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 117 33,40 12,43 30,0 10 300,00 6 291,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 118 33,40 12,91 31,0 10 310,00 6 351,90 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 119 33,40 10,32 20,0 10 200,00 4 616,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 120 33,40 2,15 13,0 10 130,00 4 062,50 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 151 33,40 14,82 20,0 0 0,00 0,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 152 33,40 11,59 19,0 0 0,00 0,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 153 33,40 14,82 30,0 8 240,00 4 459,20 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 154 33,40 11,59 24,0 8 192,00 4 187,52 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 155 33,40 5,91 30,0 8 240,00 6 597,60 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 156 33,40 8,26 19,0 0 0,00 0,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 157 33,40 5,91 20,0 0 0,00 0,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 158 33,40 8,26 24,0 8 192,00 4 826,88 novýod 14.12. 2008

4 434,00 94 851,23
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 101 33,40 10,81 18,0 243 4 374,00 98 830,39 do 13.12. 2008 (dále 423)
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 102 33,40 13,83 18,0 243 4 374,00 85 610,69 do 13.12. 2008 (dále 423)
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 103 33,40 19,98 18,0 243 4 374,00 58 715,62 do 13.12. 2008 (dále 423)
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 104 33,40 3,97 26,0 105 2 730,00 80 356,19 do 13.12. 2008 (dále 423)
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 105 33,40 32,59 18,0 243 4 374,00 3 522,98 do 13.12. 2008 (dále 423)
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 106 33,40 37,25 18,0 243 4 374,00 -16 852,25 do 13.12. 2008 (dále 423)
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 107 33,40 19,86 26,0 50 1 300,00 17 600,97 do 13.12. 2008 (dále 423)
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 108 33,40 10,58 26,0 50 1 300,00 29 660,72 do 13.12. 2008 (dále 423)
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 109 33,40 33,50 18,0 243 4 374,00 -446,42 do 13.12. 2008 (dále 423)
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 110 33,40 22,66 26,0 243 6 318,00 67 872,37 do 13.12. 2008 (dále 423)
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 112 33,40 13,23 26,0 105 2 730,00 55 064,47 do 13.12. 2008 (dále 423)
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 113 33,40 22,77 18,0 243 4 374,00 46 490,85 do 13.12. 2008 (dále 423)
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 114 33,40 11,55 18,0 243 4 374,00 95 554,72 do 13.12. 2008 (dále 423)
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 115 33,40 7,70 26,0 243 6 318,00 162 350,99 do 13.12. 2008 (dále 423)
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 118 33,40 11,68 18,0 243 4 374,00 95 001,09 do 13.12. 2008 (dále 423)
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 120 33,40 7,59 18,0 243 4 374,00 112 905,49 do 13.12. 2008 (dále 423)
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 121 33,40 22,45 18,0 243 4 374,00 47 897,52 do 13.12. 2008 (dále 423)
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 124 33,40 9,50 18,0 243 4 374,00 104 540,25 do 13.12. 2008 (dále 423)
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 125 33,40 10,62 26,0 105 2 730,00 62 178,62 do 13.12. 2008 (dále 423)
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 126 33,40 8,48 26,0 105 2 730,00 68 024,64 do 13.12. 2008 (dále 423)
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 127 33,40 12,13 26,0 348 9 048,00 192 461,72 do 13.12. 2008 (dále 423)
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 128 33,40 3,84 26,0 243 6 318,00 186 763,74 do 13.12. 2008 (dále 423)
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 129 33,40 19,09 26,0 105 2 730,00 39 060,38 do 13.12. 2008 (dále 423)
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 131 33,40 5,07 26,0 105 2 730,00 77 330,11 do 13.12. 2008 (dále 423)
D ínsko - východ 09 510085 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 138 33,40 25,32 26,0 105 2 730,00 22 063,63 do 13.12. 2008 (dále 423)

102 200,00 1 792 559,48
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 101 33,40 10,81 18,0 10 180,00 4 067,09 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 102 33,40 13,83 18,0 10 180,00 3 523,07 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 103 33,40 19,98 18,0 10 180,00 2 416,28 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 104 33,40 37,25 18,0 10 180,00 -693,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 105 33,40 32,59 18,0 10 180,00 145,80 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 106 33,40 22,66 26,0 10 260,00 2 792,40 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 107 33,40 33,50 18,0 10 180,00 -18,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 108 33,40 11,55 18,0 10 180,00 3 933,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 109 33,40 22,77 18,0 10 180,00 1 913,40 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 110 33,40 11,68 18,0 10 180,00 3 909,60 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 111 33,40 22,45 18,0 10 180,00 1 971,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 112 33,40 7,59 18,0 10 180,00 4 645,80 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 113 33,40 12,13 26,0 10 260,00 5 530,20 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 114 33,40 9,50 18,0 10 180,00 4 302,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 115 33,40 7,70 26,0 10 260,00 6 682,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 116 33,40 3,84 26,0 10 260,00 7 685,60 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 151 33,40 5,07 26,0 8 208,00 5 892,64 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 152 33,40 3,97 26,0 8 208,00 6 121,44 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 153 33,40 19,09 26,0 8 208,00 2 976,48 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 154 33,40 8,48 26,0 8 208,00 5 183,36 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 155 33,40 19,86 26,0 2 52,00 704,08 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 156 33,40 13,23 26,0 8 208,00 4 195,36 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 157 33,40 10,62 26,0 8 208,00 4 738,24 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 158 33,40 10,58 26,0 2 52,00 1 186,64 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 159 33,40 12,13 26,0 8 208,00 4 424,16 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 160 33,40 25,32 26,0 8 208,00 1 680,64 novýod 14.12. 2008

4 968,00 89 909,29
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 101 33,40 0,00 6,0 243 1 458,00 48 697,20 do 13.12. 2008 (dále 428)
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 102 33,40 10,30 6,0 243 1 458,00 33 677,16 do 13.12. 2008 (dále 428)
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 103 33,40 4,13 14,0 243 3 402,00 99 573,15 do 13.12. 2008 (dále 428)
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 104 33,40 42,73 18,0 243 4 374,00 -40 808,79 do 13.12. 2008 (dále 428)
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 105 33,40 5,51 18,0 243 4 374,00 122 011,06 do 13.12. 2008 (dále 428)

P íloha . 2 - Stránka 4 z 11



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 106 33,40 4,18 14,0 243 3 402,00 99 404,05 do 13.12. 2008 (dále 428)
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 107 33,40 16,92 26,0 243 6 318,00 104 096,56 do 13.12. 2008 (dále 428)
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 109 33,40 22,88 6,0 243 1 458,00 15 335,69 do 13.12. 2008 (dále 428)
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 110 33,40 9,33 6,0 243 1 458,00 35 101,24 do 13.12. 2008 (dále 428)
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 111 33,40 27,38 6,0 243 1 458,00 8 773,20 do 13.12. 2008 (dále 428)
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 112 33,40 3,67 6,0 243 1 458,00 43 345,34 do 13.12. 2008 (dále 428)
D ínsko - východ 10 510105 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 114 33,40 3,16 14,0 243 3 402,00 102 877,44 do 13.12. 2008 (dále 428)

34 020,00 672 083,31
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 101 33,40 0,00 6,0 10 60,00 2 004,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 102 33,40 10,30 6,0 10 60,00 1 385,89 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 103 33,40 4,13 14,0 10 140,00 4 097,66 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 104 33,40 42,73 18,0 10 180,00 -1 679,37 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 105 33,40 5,51 18,0 10 180,00 5 021,03 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 106 33,40 4,18 14,0 10 140,00 4 090,70 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 107 33,40 16,92 26,0 10 260,00 4 283,81 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 109 33,40 22,88 6,0 10 60,00 631,10 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 110 33,40 9,33 6,0 10 60,00 1 444,50 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 111 33,40 27,38 6,0 10 60,00 361,04 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 112 33,40 3,67 6,0 10 60,00 1 783,76 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 114 33,40 3,16 14,0 10 140,00 4 233,64 novýod 14.12. 2008

1 400,00 27 657,75
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 102 33,40 18,11 23,0 193 4 439,00 67 868,40 do 13.12. 2008 (dále 426)
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 103 33,40 6,97 10,0 193 1 930,00 51 016,89 do 13.12. 2008 (dále 426)
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 104 33,40 21,19 35,0 216 7 560,00 92 287,24 do 13.12. 2008 (dále 426)
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 104 33,40 21,19 44,0 27 1 188,00 14 502,28 od 18.9. do 25.10. objíž ka
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 106 33,40 11,31 23,0 216 4 968,00 109 745,14 do 13.12. 2008 (dále 426)
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 106 33,40 11,31 32,0 27 864,00 19 086,11 od 18.9. do 25.10. objíž ka
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 109 33,40 8,10 35,0 216 7 560,00 191 272,00 do 13.12. 2008 (dále 426)
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 109 33,40 8,10 44,0 27 1 188,00 30 057,03 od 18.9. do 25.10. objíž ka
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 112 33,40 11,49 35,0 216 7 560,00 165 641,71 do 13.12. 2008 (dále 426)
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 112 33,40 11,49 44,0 27 1 188,00 26 029,41 od 18.9. do 25.10. objíž ka
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 115 33,40 13,88 23,0 216 4 968,00 96 955,51 do 13.12. 2008 (dále 426)
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 115 33,40 13,88 32,0 27 864,00 16 861,83 od 18.9. do 25.10. objíž ka
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 117 33,40 8,74 23,0 216 4 968,00 122 519,64 do 13.12. 2008 (dále 426)
D ínsko - východ 11 510125 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 117 33,40 8,74 32,0 27 864,00 21 307,76 od 18.9. do 25.10. objíž ka

50 109,00 1 025 150,96
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 102 33,40 18,11 23,0 5 115,00 1 758,25 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 103 33,40 6,97 10,0 5 50,00 1 321,68 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 104 33,40 21,19 35,0 10 350,00 4 272,56 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 106 33,40 11,31 23,0 10 230,00 5 080,79 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 109 33,40 8,10 35,0 10 350,00 8 855,19 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 112 33,40 11,49 35,0 10 350,00 7 668,60 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 115 33,40 13,88 23,0 10 230,00 4 488,68 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 117 33,40 8,74 23,0 10 230,00 5 672,21 novýod 14.12. 2008

1 905,00 39 117,95
D ínsko - východ 12 512417 H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 101 33,40 8,17 8,0 0 0,00 0,00 zrušeno zm nou
D ínsko - východ 12 512417 H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 102 33,40 16,86 8,0 0 0,00 0,00 zrušeno zm nou
D ínsko - východ 12 512417 H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 103 33,40 13,36 8,0 0 0,00 0,00 zrušeno zm nou
D ínsko - východ 12 512417 H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 104 33,40 23,55 8,0 0 0,00 0,00 zrušeno zm nou
D ínsko - východ 12 512417 H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 105 33,40 5,90 14,0 0 0,00 0,00 zrušeno zm nou
D ínsko - východ 12 512417 H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 106 33,40 8,03 14,0 0 0,00 0,00 zrušeno zm nou
D ínsko - východ 12 512417 H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 107 33,40 18,15 14,0 0 0,00 0,00 zrušeno zm nou
D ínsko - východ 12 512417 H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 108 33,40 6,00 14,0 0 0,00 0,00 zrušeno zm nou
D ínsko - východ 12 512417 H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 109 33,40 18,31 8,0 0 0,00 0,00 zrušeno zm nou
D ínsko - východ 12 512417 H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 110 33,40 15,36 8,0 0 0,00 0,00 zrušeno zm nou
D ínsko - východ 12 512417 H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 111 33,40 21,15 8,0 0 0,00 0,00 zrušeno zm nou
D ínsko - východ 12 512417 H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 112 33,40 6,29 8,0 0 0,00 0,00 zrušeno zm nou

0,00 0,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezná 101 33,40 4,53 23,0 121 2 783,00 80 339,46 do 30.4.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezná 102 33,40 6,95 23,0 121 2 783,00 73 604,73 do 30.4.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezná 103 33,40 15,81 23,0 121 2 783,00 48 964,20 do 30.4.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezná 104 33,40 5,39 23,0 121 2 783,00 77 951,59 do 30.4.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezná 105 33,40 27,18 23,0 0 0,00 0,00 do 30.4.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezná 106 33,40 10,68 23,0 0 0,00 0,00 do 30.4.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezná 107 33,40 12,78 23,0 85 1 955,00 40 317,47 do 30.4.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezná 108 33,40 13,35 23,0 85 1 955,00 39 188,70 do 30.4.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezná 109 33,40 12,12 23,0 121 2 783,00 59 224,89 do 30.4.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezná 110 33,40 23,58 23,0 121 2 783,00 27 321,13 do 30.4.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezná 111 33,40 9,76 23,0 121 2 783,00 65 794,81 do 30.4.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezná 112 33,40 14,28 23,0 121 2 783,00 53 223,70 do 30.4.

26 174,00 565 930,67
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 201 33,40 4,53 23,0 227 5 221,00 150 730,27 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 202 33,40 6,95 23,0 227 5 221,00 138 095,45 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 203 33,40 15,81 23,0 23 529,00 9 305,11 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 204 33,40 5,00 54,0 46 2 484,00 70 545,60 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 205 33,40 15,81 23,0 113 2 599,00 45 716,41 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 206 33,40 5,00 54,0 45 2 430,00 69 012,00 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 207 33,40 7,00 56,0 46 2 576,00 68 006,40 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 208 33,40 5,39 23,0 23 529,00 14 817,29 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 209 33,40 7,00 56,0 45 2 520,00 66 528,00 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 210 33,40 5,39 23,0 113 2 599,00 72 797,99 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 211 33,40 12,00 56,0 46 2 576,00 55 126,40 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 212 33,40 10,00 54,0 46 2 484,00 58 125,60 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 213 33,40 12,00 56,0 45 2 520,00 53 928,00 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 214 33,40 10,00 54,0 45 2 430,00 56 862,00 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 215 33,40 12,00 30,0 46 1 380,00 29 532,00 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 216 33,40 8,00 30,0 46 1 380,00 35 052,00 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 217 33,40 12,78 30,0 45 1 350,00 27 837,00 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 218 33,40 8,00 30,0 45 1 350,00 34 290,00 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 219 33,40 12,00 23,0 23 529,00 11 320,60 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 220 33,40 13,35 23,0 23 529,00 10 606,45 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 221 33,40 12,00 23,0 113 2 599,00 55 618,60 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 222 33,40 13,35 23,0 113 2 599,00 52 109,95 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 223 33,40 12,00 56,0 46 2 576,00 55 126,40 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 224 33,40 10,00 54,0 46 2 484,00 58 125,60 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 225 33,40 12,00 56,0 45 2 520,00 53 928,00 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 226 33,40 10,00 54,0 45 2 430,00 56 862,00 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 227 33,40 12,00 23,0 23 529,00 11 320,60 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 228 33,40 10,00 23,0 23 529,00 12 378,60 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 229 33,40 12,12 23,0 113 2 599,00 55 306,72 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 230 33,40 10,00 23,0 113 2 599,00 60 816,60 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 231 33,40 7,00 56,0 46 2 576,00 68 006,40 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 232 33,40 5,00 54,0 46 2 484,00 70 545,60 od 14.12. p e íslování spoje

P íloha . 2 - Stránka 5 z 11



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 233 33,40 7,00 56,0 45 2 520,00 66 528,00 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 234 33,40 5,00 54,0 45 2 430,00 69 012,00 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 235 33,40 9,76 23,0 227 5 221,00 123 424,44 od 14.12. p e íslování spoje
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 236 33,40 14,28 23,0 227 5 221,00 99 825,52 od 14.12. p e íslování spoje

85 152,00 2 047 169,60
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 101 33,40 4,53 23,0 10 230,00 6 640,10 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 102 33,40 6,95 23,0 10 230,00 6 083,50 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 103 33,40 7,00 56,0 0 0,00 0,00 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 104 33,40 5,39 23,0 10 230,00 6 442,30 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 105 33,40 15,81 23,0 10 230,00 4 045,70 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 106 33,40 5,00 54,0 0 0,00 0,00 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 107 33,40 12,00 56,0 0 0,00 0,00 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 108 33,40 10,00 54,0 0 0,00 0,00 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 109 33,40 12,78 30,0 0 0,00 0,00 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 110 33,40 8,00 30,0 0 0,00 0,00 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 111 33,40 12,00 23,0 10 230,00 4 922,00 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 112 33,40 13,35 23,0 10 230,00 4 611,50 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 113 33,40 12,00 56,0 0 0,00 0,00 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 114 33,40 10,00 54,0 0 0,00 0,00 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 115 33,40 12,12 23,0 10 230,00 4 894,40 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 116 33,40 10,00 23,0 10 230,00 5 382,00 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 117 33,40 7,00 56,0 0 0,00 0,00 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 118 33,40 5,00 54,0 0 0,00 0,00 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 119 33,40 9,76 23,0 10 230,00 5 437,20 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 120 33,40 14,28 23,0 10 230,00 4 397,60 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 201 33,40 4,53 23,0 8 184,00 5 312,08 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 202 33,40 6,95 23,0 8 184,00 4 866,80 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 203 33,40 7,00 56,0 0 0,00 0,00 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 204 33,40 5,39 23,0 8 184,00 5 153,84 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 205 33,40 15,81 23,0 8 184,00 3 236,56 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 206 33,40 5,00 54,0 0 0,00 0,00 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 207 33,40 12,00 56,0 0 0,00 0,00 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 208 33,40 10,00 54,0 0 0,00 0,00 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 209 33,40 12,00 30,0 0 0,00 0,00 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 210 33,40 8,00 30,0 0 0,00 0,00 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 211 33,40 12,00 23,0 8 184,00 3 937,60 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 212 33,40 13,35 23,0 8 184,00 3 689,20 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 213 33,40 12,00 56,0 0 0,00 0,00 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 214 33,40 10,00 54,0 0 0,00 0,00 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 215 33,40 12,00 23,0 8 184,00 3 937,60 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 216 33,40 10,00 23,0 8 184,00 4 305,60 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 217 33,40 7,00 56,0 0 0,00 0,00 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 218 33,40 5,00 54,0 0 0,00 0,00 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 219 33,40 9,76 23,0 8 184,00 4 349,76 od 14.12.
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 220 33,40 14,28 23,0 8 184,00 3 518,08 od 14.12.

4 140,00 95 163,42
D ínsko - východ 14 510065 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 101 33,40 12,78 13,0 243 3 159,00 65 135,12 do 13.12. 2008 (dále 425)
D ínsko - východ 14 510065 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 102 33,40 11,67 13,0 243 3 159,00 68 651,67 do 13.12. 2008 (dále 425)
D ínsko - východ 14 510065 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 103 33,40 33,93 13,0 243 3 159,00 -1 668,31 do 13.12. 2008 (dále 425)
D ínsko - východ 14 510065 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 104 33,40 2,06 13,0 243 3 159,00 99 001,98 do 13.12. 2008 (dále 425)
D ínsko - východ 14 510065 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 105 33,40 14,42 13,0 243 3 159,00 59 954,54 do 13.12. 2008 (dále 425)
D ínsko - východ 14 510065 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 114 33,40 12,24 13,0 243 3 159,00 66 849,18 do 13.12. 2008 (dále 425)
D ínsko - východ 14 510065 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 121 33,40 10,83 13,0 243 3 159,00 71 303,06 do 13.12. 2008 (dále 425)
D ínsko - východ 14 510065 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 122 33,40 21,54 13,0 243 3 159,00 37 450,76 do 13.12. 2008 (dále 425)

25 272,00 466 678,00
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 101 33,40 12,78 13,0 10 130,00 2 680,46 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 102 33,40 11,67 13,0 10 130,00 2 825,17 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 103 33,40 33,93 13,0 10 130,00 -68,65 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 104 33,40 2,06 13,0 10 130,00 4 074,16 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 105 33,40 14,42 13,0 10 130,00 2 467,27 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 114 33,40 12,24 13,0 10 130,00 2 751,00 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 121 33,40 10,83 13,0 10 130,00 2 934,28 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 122 33,40 21,54 13,0 10 130,00 1 541,18 novýod 14.12. 2008

1 040,00 19 204,86
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 101 33,40 0,71 14,0 243 3 402,00 111 214,91 do 13.12. 2008 (dále 430)
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 103 33,40 10,24 14,0 243 3 402,00 78 776,49 do 13.12. 2008 (dále 430)
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 104 33,40 8,55 13,0 243 3 159,00 78 515,74 do 13.12. 2008 (dále 430)
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 105 33,40 8,94 14,0 243 3 402,00 83 198,70 do 13.12. 2008 (dále 430)
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 106 33,40 7,62 13,0 243 3 159,00 81 450,00 do 13.12. 2008 (dále 430)
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 107 33,40 1,91 11,0 50 550,00 17 318,15 do 13.12. 2008 (dále 430)
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 108 33,40 3,96 11,0 50 550,00 16 193,33 do 13.12. 2008 (dále 430)
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 110 33,40 20,81 13,0 243 3 159,00 39 784,46 do 13.12. 2008 (dále 430)
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 111 33,40 14,14 11,0 243 2 673,00 51 486,42 do 13.12. 2008 (dále 430)
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 113 33,40 8,93 8,0 50 400,00 9 788,33 do 13.12. 2008 (dále 430)
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 114 33,40 5,72 8,0 50 400,00 11 071,25 do 13.12. 2008 (dále 430)
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 115 33,40 13,09 14,0 243 3 402,00 69 079,01 do 13.12. 2008 (dále 430)
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 116 33,40 15,97 11,0 243 2 673,00 46 579,64 do 13.12. 2008 (dále 430)
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 117 33,40 17,65 8,0 243 1 944,00 30 619,67 do 13.12. 2008 (dále 430)
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 119 33,40 5,14 11,0 50 550,00 15 543,49 do 13.12. 2008 (dále 430)
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 120 33,40 11,98 13,0 243 3 159,00 67 667,67 do 13.12. 2008 (dále 430)
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 121 33,40 14,42 14,0 243 3 402,00 64 557,61 do 13.12. 2008 (dále 430)
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 122 33,40 16,35 8,0 243 1 944,00 33 138,81 do 13.12. 2008 (dále 430)
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 124 33,40 4,78 11,0 50 550,00 15 739,76 do 13.12. 2008 (dále 430)
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 125 33,40 11,94 11,0 243 2 673,00 57 367,00 do 13.12. 2008 (dále 430)
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 126 33,40 6,50 13,0 243 3 159,00 84 975,57 do 13.12. 2008 (dále 430)
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 127 33,40 7,42 14,0 243 3 402,00 88 394,41 do 13.12. 2008 (dále 430)
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 128 33,40 6,20 11,0 243 2 673,00 72 706,23 do 13.12. 2008 (dále 430)
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 130 33,40 2,11 13,0 243 3 159,00 98 833,40 do 13.12. 2008 (dále 430)
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 131 33,40 4,62 8,0 243 1 944,00 55 947,78 do 13.12. 2008 (dále 430)
D ínsko - východ 15 510003 D ín-Malšovice-Javory 132 33,40 0,14 5,0 243 1 215,00 40 416,35 do 13.12. 2008 (dále 430)

60 105,00 1 420 364,19
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 101 33,40 0,71 14,0 10 140,00 4 576,75 novýod 14.12. 2008
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 103 33,40 10,24 14,0 10 140,00 3 241,83 novýod 14.12. 2009
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 104 33,40 8,55 13,0 10 130,00 3 231,10 novýod 14.12. 2010
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 105 33,40 8,94 14,0 10 140,00 3 423,81 novýod 14.12. 2011
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 106 33,40 7,62 13,0 10 130,00 3 351,85 novýod 14.12. 2012
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 151 33,40 1,91 11,0 2 22,00 692,73 novýod 14.12. 2013
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 152 33,40 3,96 11,0 2 22,00 647,73 novýod 14.12. 2014
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 110 33,40 20,81 13,0 10 130,00 1 637,22 novýod 14.12. 2015
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 111 33,40 14,14 11,0 10 110,00 2 118,78 novýod 14.12. 2016
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 153 33,40 8,93 8,0 2 16,00 391,53 novýod 14.12. 2017
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 154 33,40 5,72 8,0 2 16,00 442,85 novýod 14.12. 2018
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 115 33,40 13,09 14,0 10 140,00 2 842,76 novýod 14.12. 2019

P íloha . 2 - Stránka 6 z 11



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 116 33,40 15,97 11,0 10 110,00 1 916,86 novýod 14.12. 2020
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 117 33,40 17,65 8,0 10 80,00 1 260,07 novýod 14.12. 2021
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 155 33,40 5,14 11,0 2 22,00 621,74 novýod 14.12. 2022
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 120 33,40 11,98 13,0 10 130,00 2 784,68 novýod 14.12. 2023
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 121 33,40 14,42 14,0 10 140,00 2 656,69 novýod 14.12. 2024
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 122 33,40 16,35 8,0 10 80,00 1 363,74 novýod 14.12. 2025
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 156 33,40 4,78 11,0 2 22,00 629,59 novýod 14.12. 2026
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 125 33,40 11,94 11,0 10 110,00 2 360,78 novýod 14.12. 2027
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 126 33,40 6,50 13,0 10 130,00 3 496,94 novýod 14.12. 2028
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 127 33,40 7,42 14,0 10 140,00 3 637,63 novýod 14.12. 2029
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 128 33,40 6,20 11,0 10 110,00 2 992,03 novýod 14.12. 2030
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 130 33,40 2,11 13,0 10 130,00 4 067,22 novýod 14.12. 2031
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 131 33,40 4,62 8,0 10 80,00 2 302,38 novýod 14.12. 2032
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 132 33,40 0,14 5,0 10 50,00 1 663,22 novýod 14.12. 2033

2 470,00 58 352,51
Celkem za oblast 962 651,0 18 958 808,81

zm ny dodatek k 1.5.
Zm ny od 15. 6. 2008
zm ny od 15. 9. 2008
zm nyod 14.12. 2008

P íloha . 2 - Stránka 7 z 11



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 102 33,40 3,22 14,0 43 602,00 18 167,37
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 103 33,40 3,22 14,0 253 3 542,00 106 891,76
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 104 33,40 3,30 18,0 253 4 554,00 137 064,87
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 105 33,40 4,01 7,0 253 1 771,00 52 048,88
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 106 33,40 21,82 18,0 253 4 554,00 52 722,39
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 107 33,40 8,50 18,0 253 4 554,00 113 404,63
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 109 33,40 14,79 18,0 210 3 780,00 70 354,26
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 110 33,40 11,28 7,0 253 1 771,00 39 166,21
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 111 33,40 12,25 7,0 253 1 771,00 37 463,15
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 112 33,40 4,88 18,0 253 4 554,00 129 901,99
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 114 33,40 2,86 18,0 210 3 780,00 115 444,53
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 115 33,40 5,29 18,0 253 4 554,00 128 015,26
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 116 33,40 1,79 7,0 253 1 771,00 55 988,14
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 117 33,40 0,70 4,0 253 1 012,00 33 093,16
D ínsko - východ 01 512412 eská Kamenice-Rynartice-Jet ichovice-Vysoká Lípa 119 33,40 0,70 14,0 43 602,00 19 685,85

43 172,00 1 109 412,43
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 102 33,40 10,60 5,0 253 1 265,00 28 844,46
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 103 33,40 0,79 5,0 253 1 265,00 41 251,06
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 104 33,40 1,13 5,0 253 1 265,00 40 819,09
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 105 33,40 19,87 5,0 198 990,00 13 397,30
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 106 33,40 5,74 5,0 198 990,00 27 386,28
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 107 33,40 19,69 5,0 253 1 265,00 17 347,61
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 108 33,40 2,88 5,0 253 1 265,00 38 608,59
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 109 33,40 4,20 5,0 253 1 265,00 36 942,64
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 110 33,40 25,33 5,0 253 1 265,00 10 205,11
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 111 33,40 10,53 5,0 253 1 265,00 28 931,25
D ínsko - východ 02 512414 eská Kamenice-Kerhartice 112 33,40 8,64 5,0 253 1 265,00 31 318,40

13 365,00 315 051,80
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 102 33,40 6,21 4,0 253 1 012,00 27 511,80
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 103 33,40 0,64 8,0 253 2 024,00 66 303,41
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 104 33,40 15,06 8,0 253 2 024,00 37 117,35
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 105 33,40 5,46 8,0 253 2 024,00 56 547,98
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 106 33,40 5,95 8,0 253 2 024,00 55 558,46
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 107 33,40 10,38 8,0 253 2 024,00 46 593,41
D ínsko - východ 04 512416 eská Kamenice-Kunratice-Studený 108 33,40 2,44 8,0 253 2 024,00 62 671,83

13 156,00 352 304,24
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 101 33,40 0,42 15,0 253 3 795,00 125 159,10
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 102 33,40 8,01 15,0 253 3 795,00 96 355,05
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 103 33,40 1,74 15,0 253 3 795,00 120 149,70
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 104 33,40 9,42 15,0 253 3 795,00 91 004,10
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 105 33,40 4,30 15,0 253 3 795,00 110 434,50
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 106 33,40 14,03 15,0 253 3 795,00 73 509,15
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 107 33,40 4,62 15,0 253 3 795,00 109 220,10
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 108 33,40 9,30 15,0 253 3 795,00 91 459,50
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 109 33,40 8,55 14,0 253 3 542,00 88 018,70
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 110 33,40 9,20 14,0 253 3 542,00 85 716,40
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 111 33,40 12,31 15,0 253 3 795,00 80 036,55
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 112 33,40 7,32 15,0 253 3 795,00 98 973,60
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 113 33,40 14,05 15,0 253 3 795,00 73 433,25
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 114 33,40 6,51 15,0 253 3 795,00 102 047,55
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 115 33,40 16,11 15,0 253 3 795,00 65 615,55
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 116 33,40 9,36 15,0 253 3 795,00 91 231,80
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 117 33,40 15,24 15,0 253 3 795,00 68 917,20
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 118 33,40 8,42 15,0 253 3 795,00 94 799,10
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 119 33,40 12,35 14,0 253 3 542,00 74 559,10
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 120 33,40 6,98 14,0 253 3 542,00 93 579,64
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 121 33,40 11,04 15,0 253 3 795,00 84 856,20
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 122 33,40 7,62 15,0 253 3 795,00 97 835,10
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 123 33,40 9,75 15,0 253 3 795,00 89 751,75
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 124 33,40 6,91 15,0 253 3 795,00 100 529,55
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 125 33,40 6,42 14,0 253 3 542,00 95 563,16
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 126 33,40 1,89 14,0 253 3 542,00 111 608,42
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 151 33,40 2,85 14,0 113 1 582,00 48 330,10
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 152 33,40 5,80 14,0 113 1 582,00 43 663,20
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 153 33,40 3,40 15,0 113 1 695,00 50 850,00
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 154 33,40 6,71 15,0 113 1 695,00 45 239,55
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 155 33,40 3,32 15,0 113 1 695,00 50 985,60
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 156 33,40 6,95 15,0 113 1 695,00 44 832,75
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 157 33,40 4,41 15,0 113 1 695,00 49 138,05
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 158 33,40 6,92 15,0 113 1 695,00 44 883,60
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 159 33,40 5,57 14,0 113 1 582,00 44 027,06
D ínsko - východ 05 512429 D ín-T chlovice-Velké B ezno 160 33,40 2,11 14,0 113 1 582,00 49 500,78

113 650,00 2 885 814,51
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 101 33,40 0,74 15,0 52 780,00 25 477,07
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 102 33,40 23,95 15,0 253 3 795,00 35 850,52
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 103 33,40 3,12 15,0 253 3 795,00 114 924,00
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 104 33,40 24,75 15,0 253 3 795,00 32 809,19
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 105 33,40 5,69 15,0 253 3 795,00 105 159,11
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 106 33,40 53,01 11,0 198 2 178,00 -42 707,81
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 108 33,40 41,81 15,0 253 3 795,00 -31 930,23
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 109 33,40 7,07 8,0 253 2 024,00 53 283,66
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 112 33,40 26,11 8,0 253 2 024,00 14 748,10
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 113 33,40 23,55 15,0 253 3 795,00 37 376,06
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 115 33,40 15,77 4,0 253 1 012,00 17 839,50
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 116 33,40 0,71 4,0 253 1 012,00 33 085,53
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 118 33,40 24,89 15,0 253 3 795,00 32 285,90
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 119 33,40 30,43 15,0 253 3 795,00 11 265,04
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 120 33,40 11,42 15,0 253 3 795,00 83 428,92
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 121 33,40 24,59 15,0 253 3 795,00 33 415,89
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 122 33,40 5,17 15,0 253 3 795,00 107 121,45
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 123 33,40 33,82 15,0 253 3 795,00 -1 578,84
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 124 33,40 9,27 15,0 253 3 795,00 91 567,45
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 125 33,40 15,65 15,0 253 3 795,00 67 356,01
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 126 33,40 4,18 15,0 253 3 795,00 110 891,90
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 127 33,40 20,50 15,0 253 3 795,00 48 960,36
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 128 33,40 12,26 15,0 253 3 795,00 80 244,88
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 129 33,40 19,51 15,0 253 3 795,00 52 729,05
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 130 33,40 8,30 15,0 52 780,00 19 574,60
D ínsko - východ 06 512422 D ín-Ludvíkovice-Kámen-Arnoltice-Labská Strá 133 33,40 3,02 11,0 198 2 178,00 66 169,29

80 298,00 1 199 346,59
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 101 33,40 20,37 12,0 253 3 036,00 39 570,04

(2)

P íloha . 2 - Stránka 8 z 11



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 102 33,40 14,74 12,0 253 3 036,00 56 656,88
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 103 33,40 6,99 31,0 253 7 843,00 207 140,35
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 104 33,40 19,68 31,0 253 7 843,00 107 614,83
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 105 33,40 26,86 25,0 253 6 325,00 41 334,76
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 106 33,40 15,77 25,0 253 6 325,00 111 540,25
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 107 33,40 11,47 31,0 253 7 843,00 172 032,61
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 109 33,40 10,01 12,0 253 3 036,00 70 999,31
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 110 33,40 21,42 31,0 253 7 843,00 93 923,89
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 111 33,40 9,82 31,0 253 7 843,00 184 922,90
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 112 33,40 12,98 6,0 198 1 188,00 24 260,06
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 113 33,40 19,42 12,0 253 3 036,00 42 432,07
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 114 33,40 19,83 25,0 253 6 325,00 85 840,43
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 116 33,40 25,64 12,0 253 3 036,00 23 544,39
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 118 33,40 20,03 5,0 198 990,00 13 235,58
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 119 33,40 38,14 25,0 253 6 325,00 -29 965,97
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 120 33,40 23,84 13,0 253 3 289,00 31 453,36
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 121 33,40 6,17 13,0 253 3 289,00 89 544,51
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 122 33,40 27,89 12,0 253 3 036,00 16 735,58
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 125 33,40 27,09 12,0 198 2 376,00 14 997,46
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 126 33,40 18,68 31,0 253 7 843,00 115 410,43
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 127 33,40 6,35 6,0 253 1 518,00 41 068,74
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 128 33,40 1,69 5,0 198 990,00 31 389,40
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 129 33,40 12,28 5,0 198 990,00 20 905,17
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 130 33,40 20,18 12,0 253 3 036,00 40 131,58
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 131 33,40 40,94 25,0 253 6 325,00 -47 672,13
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 132 33,40 13,16 12,0 253 3 036,00 61 439,55
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 133 33,40 30,35 12,0 253 3 036,00 9 261,09
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 134 33,40 35,35 12,0 253 3 036,00 -5 924,35
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 135 33,40 30,08 12,0 253 3 036,00 10 087,35
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 136 33,40 10,54 31,0 253 7 843,00 179 311,88
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 137 33,40 23,95 31,0 253 7 843,00 74 130,88
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 138 33,40 10,86 12,0 198 2 376,00 53 561,71
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 139 33,40 10,36 12,0 253 3 036,00 69 950,61
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 141 33,40 32,00 12,0 198 2 376,00 3 334,02
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 142 33,40 18,12 12,0 253 3 036,00 46 397,73
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 143 33,40 40,70 12,0 253 3 036,00 -22 147,89
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 144 33,40 16,20 12,0 198 2 376,00 40 873,62
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 145 33,40 0,33 5,0 198 990,00 32 736,74
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 146 33,40 25,96 12,0 253 3 036,00 22 577,68
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 147 33,40 8,62 12,0 253 3 036,00 75 242,40
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 148 33,40 0,47 19,0 253 4 807,00 158 299,48
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 151 33,40 20,37 12,0 52 624,00 8 132,97
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 152 33,40 14,74 12,0 52 624,00 11 644,89
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 153 33,40 9,82 31,0 52 1 612,00 38 007,87
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 154 33,40 8,22 31,0 52 1 612,00 40 593,82
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 155 33,40 7,71 31,0 62 1 922,00 49 379,87
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 156 33,40 18,68 31,0 62 1 922,00 28 282,40
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 157 33,40 17,10 31,0 52 1 612,00 26 275,53
D ínsko - východ 07 510041 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 158 33,40 11,23 31,0 52 1 612,00 35 739,05
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 159 33,40 23,95 31,0 52 1 612,00 15 236,39
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 160 33,40 10,54 31,0 52 1 612,00 36 854,62
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 161 33,40 8,25 25,0 62 1 550,00 38 986,41
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 162 33,40 12,82 25,0 62 1 550,00 31 903,23
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 163 33,40 26,86 25,0 52 1 300,00 8 495,68
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 164 33,40 21,42 31,0 113 3 503,00 41 950,20
D ínsko - východ 07 512427 D ín-Benešov nad Plou nicí-Verne ice-P íbram-Rychnov 165 33,40 11,47 31,0 62 1 922,00 42 158,19

195 089,00 2 861 820,09
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 101 33,40 0,43 13,0 253 3 289,00 108 443,53
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 102 33,40 10,99 22,0 253 5 566,00 124 724,12
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 103 33,40 2,11 23,0 253 5 819,00 182 101,77
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 104 33,40 28,68 18,0 253 4 554,00 21 494,88
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 105 33,40 7,60 18,0 253 4 554,00 117 502,64
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 106 33,40 21,92 23,0 253 5 819,00 66 802,12
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 107 33,40 18,26 27,0 45 1 215,00 18 395,10
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 108 33,40 14,73 31,0 198 6 138,00 114 596,46
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 109 33,40 18,26 31,0 198 6 138,00 92 929,32
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 110 33,40 14,73 27,0 45 1 215,00 22 684,05
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 111 33,40 14,26 20,0 253 5 060,00 96 848,40
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 112 33,40 7,36 20,0 253 5 060,00 131 762,40
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 113 33,40 8,43 13,0 198 2 574,00 64 272,78
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 114 33,40 1,78 13,0 198 2 574,00 81 389,88
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 115 33,40 21,16 20,0 253 5 060,00 61 934,40
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 116 33,40 3,70 11,0 253 2 783,00 82 655,10
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 117 33,40 12,43 30,0 253 7 590,00 159 162,30
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 118 33,40 12,91 31,0 253 7 843,00 160 703,07
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 119 33,40 10,32 20,0 253 5 060,00 116 784,80
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 120 33,40 2,15 13,0 253 3 289,00 102 781,25
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 151 33,40 14,82 20,0 44 880,00 16 350,40
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 152 33,40 11,59 19,0 44 836,00 18 233,16
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 153 33,40 14,82 30,0 69 2 070,00 38 460,60
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 154 33,40 11,59 24,0 69 1 656,00 36 117,36
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 155 33,40 5,91 30,0 69 2 070,00 56 904,30
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 156 33,40 8,26 19,0 44 836,00 21 017,04
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 157 33,40 5,91 20,0 44 880,00 24 191,20
D ínsko - východ 08 512424 D ín-Ludvíkovice-Dobrná-Huntí ov-Jet ichovice-Vysoká Lípa 158 33,40 8,26 24,0 69 1 656,00 41 631,84

102 084,00 2 180 874,28
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 101 33,40 10,81 18,0 253 4 554,00 102 897,49
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 102 33,40 13,83 18,0 253 4 554,00 89 133,76
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 103 33,40 19,98 18,0 253 4 554,00 61 131,90
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 104 33,40 37,25 18,0 253 4 554,00 -17 532,90
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 105 33,40 32,59 18,0 253 4 554,00 3 688,74
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 106 33,40 22,66 26,0 253 6 578,00 70 647,72
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 107 33,40 33,50 18,0 253 4 554,00 -455,40
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 108 33,40 11,55 18,0 253 4 554,00 99 504,90
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 109 33,40 22,77 18,0 253 4 554,00 48 409,02
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 110 33,40 11,68 18,0 253 4 554,00 98 912,88
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 111 33,40 22,45 18,0 253 4 554,00 49 866,30
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 112 33,40 7,59 18,0 253 4 554,00 117 538,74
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 113 33,40 12,13 26,0 253 6 578,00 139 914,06
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 114 33,40 9,50 18,0 253 4 554,00 108 840,60

P íloha . 2 - Stránka 9 z 11



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 115 33,40 7,70 26,0 253 6 578,00 169 054,60
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 116 33,40 3,84 26,0 253 6 578,00 194 445,68
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 151 33,40 5,07 26,0 113 2 938,00 83 233,54
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 152 33,40 3,97 26,0 113 2 938,00 86 465,34
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 153 33,40 19,09 26,0 113 2 938,00 42 042,78
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 154 33,40 8,48 26,0 113 2 938,00 73 214,96
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 155 33,40 19,86 26,0 52 1 352,00 18 306,08
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 156 33,40 13,23 26,0 113 2 938,00 59 259,46
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 157 33,40 10,62 26,0 113 2 938,00 66 927,64
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 158 33,40 10,58 26,0 52 1 352,00 30 852,64
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 159 33,40 12,13 26,0 113 2 938,00 62 491,26
D ínsko - východ 09 512423 D ín-Ludvíkovice-Arnoltice-Labská Strá -R žová-Janov 160 33,40 25,32 26,0 113 2 938,00 23 739,04

107 168,00 1 882 530,83
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 101 33,40 0,00 6,0 253 1 518,00 50 701,20
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 102 33,40 10,30 6,0 253 1 518,00 35 063,05
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 103 33,40 4,13 14,0 253 3 542,00 103 670,81
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 104 33,40 42,73 18,0 253 4 554,00 -42 488,16
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 105 33,40 5,51 18,0 253 4 554,00 127 032,10
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 106 33,40 4,18 14,0 253 3 542,00 103 494,75
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 107 33,40 16,92 26,0 253 6 578,00 108 380,37
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 109 33,40 22,88 6,0 253 1 518,00 15 966,79
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 110 33,40 9,33 6,0 253 1 518,00 36 545,74
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 111 33,40 27,38 6,0 253 1 518,00 9 134,24
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 112 33,40 3,67 6,0 253 1 518,00 45 129,10
D ínsko - východ 10 512428 D ín-Benešov nad Plou nicí-He manov-Blankartice-Fojtovice 114 33,40 3,16 14,0 253 3 542,00 107 111,08

35 420,00 699 741,05
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 102 33,40 18,11 23,0 198 4 554,00 69 626,65
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 103 33,40 6,97 10,0 198 1 980,00 52 338,57
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 104 33,40 21,19 35,0 253 8 855,00 108 095,71
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 106 33,40 11,31 23,0 253 5 819,00 128 544,08
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 109 33,40 8,10 35,0 253 8 855,00 224 036,19
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 112 33,40 11,49 35,0 253 8 855,00 194 015,52
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 115 33,40 13,88 23,0 253 5 819,00 113 563,63
D ínsko - východ 11 512426 D ín-Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice-Žandov-Velká Bukovina-Verne ice 117 33,40 8,74 23,0 253 5 819,00 143 506,80

50 556,00 1 033 727,14
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 101 33,40 4,53 23,0 253 5 819,00 167 994,53
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 102 33,40 6,95 23,0 253 5 819,00 153 912,55
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 103 33,40 7,00 56,0 44 2 464,00 65 049,60
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 104 33,40 5,39 23,0 209 4 807,00 134 644,07
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 105 33,40 15,81 23,0 209 4 807,00 84 555,13
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 106 33,40 5,00 54,0 44 2 376,00 67 478,40
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 107 33,40 12,00 56,0 44 2 464,00 52 729,60
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 108 33,40 10,00 54,0 44 2 376,00 55 598,40
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 109 33,40 12,78 30,0 44 1 320,00 27 218,40
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 110 33,40 8,00 30,0 44 1 320,00 33 528,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 111 33,40 12,00 23,0 209 4 807,00 102 869,80
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 112 33,40 13,35 23,0 209 4 807,00 96 380,35
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 113 33,40 12,00 56,0 44 2 464,00 52 729,60
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 114 33,40 10,00 54,0 44 2 376,00 55 598,40
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 115 33,40 12,12 23,0 209 4 807,00 102 292,96
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 116 33,40 10,00 23,0 206 4 738,00 110 869,20
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 117 33,40 7,00 56,0 44 2 464,00 65 049,60
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 118 33,40 5,00 54,0 44 2 376,00 67 478,40
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 119 33,40 9,76 23,0 253 5 819,00 137 561,16
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 120 33,40 14,28 23,0 253 5 819,00 111 259,28
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 201 33,40 4,53 23,0 113 2 599,00 75 033,13
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 202 33,40 6,95 23,0 113 2 599,00 68 743,55
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 203 33,40 7,00 56,0 48 2 688,00 70 963,20
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 204 33,40 5,39 23,0 65 1 495,00 41 874,95
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 205 33,40 15,81 23,0 65 1 495,00 26 297,05
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 206 33,40 5,00 54,0 48 2 592,00 73 612,80
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 207 33,40 12,00 56,0 48 2 688,00 57 523,20
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 208 33,40 10,00 54,0 48 2 592,00 60 652,80
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 209 33,40 12,00 30,0 48 1 440,00 30 816,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 210 33,40 8,00 30,0 48 1 440,00 36 576,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 211 33,40 12,00 23,0 65 1 495,00 31 993,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 212 33,40 13,35 23,0 65 1 495,00 29 974,75
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 213 33,40 12,00 56,0 48 2 688,00 57 523,20
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 214 33,40 10,00 54,0 48 2 592,00 60 652,80
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 215 33,40 12,00 23,0 65 1 495,00 31 993,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 216 33,40 10,00 23,0 65 1 495,00 34 983,00
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 217 33,40 7,00 56,0 48 2 688,00 70 963,20
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 218 33,40 5,00 54,0 48 2 592,00 73 612,80
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 219 33,40 9,76 23,0 113 2 599,00 61 440,36
D ínsko - východ 13 510434 D ín-H ensko-Mezní Louka-Jet ichovice-Ch ibská-Doubice-Krásná Lípa 220 33,40 14,28 23,0 113 2 599,00 49 692,88

117 415,00 2 789 719,10
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 101 33,40 12,78 13,0 253 3 289,00 67 815,58
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 102 33,40 11,67 13,0 253 3 289,00 71 476,84
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 103 33,40 33,93 13,0 253 3 289,00 -1 736,97
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 104 33,40 2,06 13,0 253 3 289,00 103 076,13
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 105 33,40 14,42 13,0 253 3 289,00 62 421,81
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 114 33,40 12,24 13,0 253 3 289,00 69 600,18
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 121 33,40 10,83 13,0 253 3 289,00 74 237,34
D ínsko - východ 14 512425 Benešov nad Plou nicí- eská Kamenice 122 33,40 21,54 13,0 253 3 289,00 38 991,94

26 312,00 485 882,86
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 101 33,40 0,71 14,0 253 3 542,00 115 791,66
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 103 33,40 10,24 14,0 253 3 542,00 82 018,32
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 104 33,40 8,55 13,0 253 3 289,00 81 746,84
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 105 33,40 8,94 14,0 253 3 542,00 86 622,51
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 106 33,40 7,62 13,0 253 3 289,00 84 801,85
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 110 33,40 20,81 13,0 253 3 289,00 41 421,68
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 111 33,40 14,14 11,0 253 2 783,00 53 605,20
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 115 33,40 13,09 14,0 253 3 542,00 71 921,77
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 116 33,40 15,97 11,0 253 2 783,00 48 496,50
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 117 33,40 17,65 8,0 253 2 024,00 31 879,74
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 120 33,40 11,98 13,0 253 3 289,00 70 452,35
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 121 33,40 14,42 14,0 253 3 542,00 67 214,31
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 122 33,40 16,35 8,0 253 2 024,00 34 502,55
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 125 33,40 11,94 11,0 253 2 783,00 59 727,78
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 126 33,40 6,50 13,0 253 3 289,00 88 472,50
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 127 33,40 7,42 14,0 253 3 542,00 92 032,04

P íloha . 2 - Stránka 10 z 11



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 128 33,40 6,20 11,0 253 2 783,00 75 698,25
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 130 33,40 2,11 13,0 253 3 289,00 102 900,62
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 131 33,40 4,62 8,0 253 2 024,00 58 250,16
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 132 33,40 0,14 5,0 253 1 265,00 42 079,58
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 151 33,40 1,91 11,0 52 572,00 18 010,88
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 152 33,40 3,96 11,0 52 572,00 16 841,06
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 153 33,40 8,93 8,0 52 416,00 10 179,87
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 154 33,40 5,72 8,0 52 416,00 11 514,10
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 155 33,40 5,14 11,0 52 572,00 16 165,23
D ínsko - východ 15 512430 D ín-Malšovice-Javory 156 33,40 4,78 11,0 52 572,00 16 369,35

62 575,00 1 478 716,70
Celkem za oblast 960 260,0 19 265 857,94

P íloha . 2 - Stránka 11 z 11



1

DODATEK . 5

KE SMLOUV . 1474/2006 O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV K
ZAJIŠT NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST D ÍNSKO-ZÁPAD

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem, íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

Dopravní podnik m sta D ína, a.s.,
I : 622 40 935,
se sídlem: D ín VI, D lnická 106, PS 405 29,
jednající: Ing. Bohumilem Bártou, p edsedou p edstavenstva,

Zde kem Pitašem, lenem p edstavenstva,
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B,

vložka 651,
bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka D ín, . ú tu 3408-431/0100,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné linkové
doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na vymezených
linkách – oblast D ínsko-západ (dále jen „Smlouva“). Dne 7. 12. 2007 byl ke Smlouv uzav en
dodatek . 1. Dne 27. 12. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 2. Dne 14. 2. 2008 byl ke
Smlouv uzav en dodatek . 3. Dne 29. 9. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 4.

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm n asového vymezení vybraných spoj
uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto dodatku;

Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.
3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj provedených

tímto dodatkem od data 14. 12. 2008. Ve vztahu k linkám a spoj m nov  z izovaným i m n ným
tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených tímto dodatkem za p im eného
použití l. 2 Smlouvy.

Ð 3´±¸¿ ò ê µ «²»»²3 ò ïïñïîçÎñîððè



2

4. Tento dodatek je uzav en na základ rozhodnutí Rady Ústeckého kraje . …./……R/2008 ze dne
13. 10. 2008.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven ve 4
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a v absenci
tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své podpisy.

V Ústí nad Labem dne: 16. 10. 2008 V  D ín dne: 16. 10. 2008

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Ing. Ji í Šulc

hejtman Ústeckého kraje

Dopravní podnik m sta D ína, a.s.
Ing. Bohumil Bárta, p edseda p edstavenstva

Zden k Pitaš, len p edstavenstva



3

P íloha . 1

Vymezení linek a spoj



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~



DODATEK . 9

KE SMLOUV . 619/2007
O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV K ZAJIŠT NÍ ZÁKLADNÍ

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYMEZENÝCH LINKÁCH –
OBLAST DOLNÍ POOH Í

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem, íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

SAD Slaný a.s.,
I : 601 93 425,
se sídlem: Slaný, Lacinova 1366, PS 274 80
jednající: MA Evou Kratochvílovou, místop edsedkyní p edstavenstva a.s.
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2331,
bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., expozitura Slaný, íslo ú tu 2601141/0100,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 12. 04. 2007 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné linkové
doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na vymezených
linkách – oblast Dolní Pooh í (dále jen „Smlouva“). Dne 11. 5. 2007 byl ke Smlouv uzav en
dodatek . 1 a dne 15.6.2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 2, dne 6.8.2007 byl ke Smlouv
uzav en dodatek . 3, dne 8.10.2007 byl ke smlouv uzav en dodatek . 4, dne 7.12.2007 byl ke
smlouv uzav en dodatek . 5, dne 14.2.2008 byl ke smlouv uzav en dodatek . 6, dne 17.3.2008
byl ke smlouv uzav en dodatek . 7 a dne 25.8.2008 byl ke smlouv uzav en dodatek .8.

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm n asového a místního vymezení
vybraných linek a spoj uvedených v p íloze . 1 Smlouvy a na zm n tarifu uvedeného v p íloze .
5 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:

(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto
dodatku;

(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto
dodatku.

Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.
3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj provedených

tímto dodatkem od data 14. 12. 2008. Ve vztahu ke spoj m nov  z izovaným i m n ným tímto

Ð 3´±¸¿ ò é µ «²»»²3 ò ïïñïîçÎñîððè



2

dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených tímto dodatkem za p im eného použití l. 2
Smlouvy.

4. Tento dodatek je uzav en na základ rozhodnutí Rady Ústeckého kraje . _______________ze
dne 13.10.2008.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven ve 4
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a v absenci
tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své podpisy.

V Ústí nad Labem dne 16. 10. 2008 V Ústí nad Labem dne 16. 10. 2008

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Ing. Ji í ŠULC

hejtman Ústeckého kraje

SAD Slaný a.s.
MA Eva Kratochvílová

místop edsedkyn  p edstavenstva



3

P íloha . 1
Vymezení linek a spoj



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~
~
~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



4

P íloha . 2
P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty

ást A:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2008.

ást B:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009 a každý z
dalších rok pln ní smlouvy.



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2 A - D9

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 201 30,19 1,75 26,0 43 1 118,00 31 795,92 sníženo z 253
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 201 30,19 1,75 23,0 210 4 830,00 137 365,20 zkrácen - 3km
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 202 30,19 5,87 29,0 253 7 337,00 178 435,84
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 203 30,19 8,71 26,0 253 6 578,00 141 295,44 asové posun na trase
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 204 30,19 7,6 26,0 253 6 578,00 148 597,02
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 205 30,19 6,55 29,0 253 7 337,00 173 446,68 asové posun na trase
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 206 30,19 10,5 26,0 253 6 578,00 129 520,82 asový posun - zastávka škola
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 207 30,19 8,3 13,0 253 3 289,00 71 996,21 asové posun na trase
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 208 30,19 8,5 27,0 253 6 831,00 148 164,39 asový posun - 3 min
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 209 30,19 10,2 29,0 253 7 337,00 146 666,63 asové posun na trase
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 210 30,19 9,01 28,0 243 6 804,00 144 108,72 sníženo z 253
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 210 30,19 9,01 26,0 10 260,00 5 506,80 zm na trasy-2km, as.posun-2 min
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 211 30,19 7,2 24,0 253 6 072,00 139 595,28 asové posun na trase
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 212 30,19 4,26 13,0 253 3 289,00 85 283,77 asový posun - 3 min
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 213 30,19 5,61 29,0 253 7 337,00 180 343,46 asové posun na trase
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 214 30,19 3,93 26,0 253 6 578,00 172 738,28

Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 201 30,19 5,74 28,0 253 7 084,00 173 203,80
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 202 30,19 7,2 23,0 253 5 819,00 133 778,81
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 203 30,19 11,51 28,0 253 7 084,00 132 329,12
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 204 30,19 7,5 28,0 253 7 084,00 160 735,96
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 205 30,19 0,07 5,0 253 1 265,00 38 101,80
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 206 30,19 7,9 28,0 43 1 204,00 26 837,16 sníženo z 253
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 206 30,19 7,9 34,0 210 7 140,00 159 150,60 prodloužen + 6km, posun +3min
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 207 30,19 2,11 28,0 366 10 248,00 287 763,84
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 208 30,19 5,6 28,0 253 7 084,00 174 195,56 posun +2min
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 209 30,19 4,12 28,0 253 7 084,00 184 679,88
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 210 30,19 6,29 32,0 301 9 632,00 230 204,80
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 211 30,19 6,12 28,0 62 1 736,00 41 785,52 sníženo z 366-omezen z denn
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 211 30,19 6,12 34,0 210 7 140,00 171 859,80 prodloužen + 6km, posun +35min
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 212 30,19 7,25 28,0 253 7 084,00 162 506,96
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 213 30,19 7,9 28,0 253 7 084,00 157 902,36
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 214 30,19 0,57 5,0 253 1 265,00 37 469,30
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 215 30,19 12,1 28,0 253 7 084,00 128 149,56
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 216 30,19 8,26 28,0 62 1 736,00 38 070,48 sníženo z 366-omezen z denn
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 216 30,19 8,26 32,0 210 6 720,00 147 369,60 sníženo z 366 + 6km
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 217 30,19 8,9 28,0 43 1 204,00 25 633,16 sníženo z 253
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 217 30,19 8,9 32,0 210 6 720,00 143 068,80 prodloužen + 6km
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 218 30,19 9,74 28,0 253 7 084,00 144 867,80
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 219 30,19 9,44 28,0 366 10 248,00 212 646,00
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 220 30,19 9,5 28,0 43 1 204,00 24 910,76 sníženo z 253
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 220 30,19 9,5 34,0 210 7 140,00 147 726,60 prodloužen + 6km
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 221 30,19 8,2 23,0 253 5 819,00 127 959,81
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 222 30,19 3,79 28,0 253 7 084,00 187 017,60
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 223 30,19 4,18 28,0 43 1 204,00 31 316,04 sníženo z 253
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 223 30,19 4,18 34,0 210 7 140,00 185 711,40 prodloužen + 6km, posun +35min
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 224 30,19 2,85 28,0 366 10 248,00 280 180,32
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 225 30,19 3,12 23,0 253 5 819,00 157 520,33
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 226 30,19 1,59 28,0 253 7 084,00 202 602,40
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 227 30,19 1,59 28,0 94 2 632,00 75 275,20 nový spoj od 3.3.2008
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 228 30,19 1,59 28,0 94 2 632,00 75 275,20 nový spoj od 3.3.2008

Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 201 30,19 0,94 11,0 253 2 783,00 81 402,75
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 202 30,19 7,3 11,0 253 2 783,00 63 702,87
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 203 30,19 3,55 11,0 253 2 783,00 74 139,12
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 204 30,19 7,13 11,0 253 2 783,00 64 175,98
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 205 30,19 7,04 11,0 253 2 783,00 64 426,45
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 207 30,19 7,1 11,0 253 2 783,00 64 259,47
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 208 30,19 15,3 12,0 43 516,00 7 683,24 sníženo z 253, od 3.1.08 as.pos.
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 208 30,19 15,3 11,0 210 2 310,00 34 395,90 zkrácen - 1km
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 209 30,19 11,75 12,0 253 3 036,00 55 983,84
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 210 30,19 3,87 11,0 253 2 783,00 73 248,56
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 211 30,19 10,2 11,0 253 2 783,00 55 632,17
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 212 30,19 6,26 11,0 253 2 783,00 66 597,19
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 213 30,19 13,4 11,0 253 2 783,00 46 726,57
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 214 30,19 4,55 11,0 253 2 783,00 71 356,12
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 215 30,19 5,14 11,0 253 2 783,00 69 714,15
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 216 30,19 2,64 11,0 253 2 783,00 76 671,65 asový posun + 10 min
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 217 30,19 1,12 11,0 253 2 783,00 80 901,81
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 218 30,19 0,83 11,0 253 2 783,00 81 708,88
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 220 30,19 1,5 11,0 253 2 783,00 79 844,27

Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 201 30,19 0,26 15,0 253 3 795,00 113 584,35
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 202 30,19 7,44 15,0 253 3 795,00 86 336,25
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 203 30,19 0,53 15,0 43 645,00 19 130,70 sníženo z 253-zm na as od 1.1.08
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 203 30,19 0,53 11,0 210 2 310,00 68 514,60 zkrácen - 4km
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 204 30,19 10,31 15,0 253 3 795,00 75 444,60
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 205 30,19 1,99 15,0 359 5 385,00 151 857,00 omezen z denn , sníženo z 366
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 231 30,19 1,99 15,0 7 105,00 2 961,00 nový od 14.12.
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 206 30,19 11,08 15,0 253 3 795,00 72 522,45
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 207 30,19 3,9 15,0 253 3 795,00 99 770,55 asový posun -14 min.
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 208 30,19 7,08 15,0 253 3 795,00 87 702,45
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 209 30,19 9,13 15,0 253 3 795,00 79 922,70
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 210 30,19 1,7 15,0 113 1 695,00 48 290,55 prodloužen do Nové Vsi - S
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 211 30,19 7,41 6,0 198 1 188,00 27 062,64
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 212 30,19 2,21 15,0 253 3 795,00 106 184,10
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 213 30,19 10,06 15,0 253 3 795,00 76 393,35
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 214 30,19 1,71 15,0 366 5 490,00 156 355,20
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 215 30,19 4,02 15,0 359 5 385,00 140 925,45 omezen z denn , sníženo z 366
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 233 30,19 4,02 15,0 7 105,00 2 747,85 nový od 14.12.
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 216 30,19 1,3 6,0 43 258,00 7 453,62 sníženo ze 198 od 3.3.08 zrušen
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 217 30,19 2,6 15,0 253 3 795,00 104 704,05
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 218 30,19 3,13 15,0 253 3 795,00 102 692,70
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 219 30,19 2,08 15,0 253 3 795,00 106 677,45
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 220 30,19 0,98 15,0 253 3 795,00 110 851,95
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 221 30,19 1,83 15,0 359 5 385,00 152 718,60 omezen z denn , sníženo z 366
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 235 30,19 1,83 15,0 7 105,00 2 977,80 nový od 14.12.
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 222 30,19 0,47 15,0 366 5 490,00 163 162,80
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 223 30,19 0,68 20,0 253 5 060,00 149 320,60
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 224 30,19 1,68 15,0 253 3 795,00 108 195,45
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 225 30,19 1,68 6,0 155 930,00 26 514,30 od 3.3.2008 nový z 552711
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 226 30,19 0 3,0 253 759,00 22 914,21
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 228 30,19 0,64 15,0 253 3 795,00 112 142,25
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 230 30,19 19,8 6,0 155 930,00 9 662,70 od 3.3.2008 nový z 552711

Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 201 30,19 11,72 12,0 253 3 036,00 56 074,92
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 202 30,19 22 12,0 253 3 036,00 24 864,84
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 203 30,19 9,12 12,0 253 3 036,00 63 968,52
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 204 30,19 15 12,0 253 3 036,00 46 116,84
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 205 30,19 7,13 12,0 253 3 036,00 70 010,16 asový posun na trase od 3.1.08
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 206 30,19 12 12,0 253 3 036,00 55 224,84
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 207 30,19 6,2 12,0 253 3 036,00 72 833,64
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 208 30,19 6,5 12,0 253 3 036,00 71 922,84 asový posun na trase od 3.1.08
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 209 30,19 10 12,0 253 3 036,00 61 296,84 asový posun na trase od 3.1.08
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 210 30,19 5,6 12,0 253 3 036,00 74 655,24
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 211 30,19 10,2 12,0 253 3 036,00 60 689,64
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 212 30,19 5,8 12,0 253 3 036,00 74 048,04
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 213 30,19 22 12,0 253 3 036,00 24 864,84

P íloha . 2 A - strana 1/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2 A - D9

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 214 30,19 8,3 12,0 253 3 036,00 66 458,04
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 215 30,19 12,3 12,0 253 3 036,00 54 314,04
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 216 30,19 10,3 12,0 253 3 036,00 60 386,04
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 217 30,19 15,3 12,0 253 3 036,00 45 206,04
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 218 30,19 3,84 12,0 253 3 036,00 79 998,60
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 219 30,19 6,8 12,0 253 3 036,00 71 012,04
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 220 30,19 4,79 12,0 253 3 036,00 77 114,40
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 221 30,19 11,59 12,0 253 3 036,00 56 469,60
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 222 30,19 3,55 12,0 253 3 036,00 80 879,04
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 223 30,19 9,29 8,0 253 2 024,00 42 301,60
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 224 30,19 2,64 12,0 253 3 036,00 83 641,80
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 225 30,19 2,02 12,0 253 3 036,00 85 524,12
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 226 30,19 0 8,0 253 2 024,00 61 104,56

Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 201 30,19 8,25 23,0 253 5 819,00 127 668,86
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 202 30,19 0 7,0 253 1 771,00 53 466,49
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 203 30,19 15,1 23,0 253 5 819,00 87 808,71 asový posun na trase od 3.1.08
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 204 30,19 6,85 23,0 253 5 819,00 135 815,46
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 205 30,19 0,36 20,0 113 2 260,00 67 415,80
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 206 30,19 8,28 7,0 253 1 771,00 38 802,61
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 207 30,19 6,61 20,0 253 5 060,00 119 314,80
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 208 30,19 3,79 23,0 253 5 819,00 153 621,60
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 209 30,19 5,49 23,0 253 5 819,00 143 729,30
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 210 30,19 0,33 20,0 366 7 320,00 218 575,20
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 211 30,19 1,31 20,0 113 2 260,00 65 268,80
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 212 30,19 8,5 20,0 253 5 060,00 109 751,40
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 213 30,19 6,2 23,0 43 989,00 23 726,11 sníženo z 253
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 213 30,19 6,2 20,0 210 4 200,00 100 758,00 zkrácen - 3km
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 214 30,19 6,92 23,0 253 5 819,00 135 408,13
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 215 30,19 0,55 4,0 43 172,00 5 098,08 sníženo z 253
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 215 30,19 0,55 5,0 210 1 050,00 31 122,00 prodloužen + 1km
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 216 30,19 1,7 20,0 113 2 260,00 64 387,40
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 217 30,19 8,03 23,0 253 5 819,00 128 949,04
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 218 30,19 17,3 23,0 253 5 819,00 75 006,91
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 219 30,19 2,17 20,0 113 2 260,00 63 325,20
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 220 30,19 8,21 12,0 253 3 036,00 66 731,28
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 221 30,19 2,93 23,0 253 5 819,00 158 625,94
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 222 30,19 8,3 23,0 253 5 819,00 127 377,91
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 223 30,19 0,78 20,0 366 7 320,00 215 281,20
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 224 30,19 1,63 20,0 113 2 260,00 64 545,60
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 226 30,19 2,37 23,0 253 5 819,00 161 884,58
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 228 30,19 0,4 20,0 366 7 320,00 218 062,80

Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 201 30,19 2,95 17,0 253 4 301,00 117 159,24
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 202 30,19 6,5 17,0 253 4 301,00 101 890,69
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 203 30,19 10,3 15,0 198 2 970,00 59 073,30
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 204 30,19 9,8 16,0 253 4 048,00 82 538,72 asový posun na trase
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 205 30,19 9,43 15,0 253 3 795,00 78 784,20
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 206 30,19 18,3 9,0 198 1 782,00 21 187,98
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 207 30,19 10,97 15,0 253 3 795,00 72 939,90
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 208 30,19 10,6 16,0 253 4 048,00 79 300,32
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 209 30,19 15,1 8,0 198 1 584,00 23 902,56
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 210 30,19 10,89 16,0 253 4 048,00 78 126,40
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 211 30,19 16,5 17,0 253 4 301,00 58 880,69
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 212 30,19 8,5 17,0 253 4 301,00 93 288,69
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 213 30,19 14,08 16,0 253 4 048,00 65 213,28
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 214 30,19 21 7,0 198 1 386,00 12 737,34
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 215 30,19 9,16 16,0 253 4 048,00 85 129,44
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 216 30,19 6,37 15,0 253 3 795,00 90 396,90
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 217 30,19 6,39 16,0 253 4 048,00 96 342,40
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 218 30,19 4,39 15,0 253 3 795,00 97 911,00
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 219 30,19 3,99 16,0 198 3 168,00 83 001,60 zm na omezeníz X8, -10min, +1km
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 220 30,19 4,43 15,0 253 3 795,00 97 759,20
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 221 30,19 4,43 7,0 166 1 162,00 29 933,12 nový spoj od 3.3.2008
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 222 30,19 1,7 17,0 198 3 366,00 95 897,34

Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 201 30,19 10,72 19,0 253 4 807,00 93 592,29
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 202 30,19 6,64 19,0 253 4 807,00 113 204,85
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 203 30,19 16,1 18,0 253 4 554,00 64 165,86
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 204 30,19 1,27 6,0 43 258,00 7 461,36 sníženo ze 198-zrušen od 3.3.2008
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 205 30,19 19,6 6,0 198 1 188,00 12 580,92 asový posun na trase
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 206 30,19 13,18 18,0 253 4 554,00 77 463,54
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 207 30,19 6,2 19,0 253 4 807,00 115 319,93
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 208 30,19 8,5 19,0 253 4 807,00 104 263,83
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 209 30,19 6,54 18,0 253 4 554,00 107 702,10
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 210 30,19 11,26 18,0 253 4 554,00 86 207,22

Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 201 30,19 12,09 21,0 253 5 313,00 96 165,30 asový posun -2 min.
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 202 30,19 6,99 7,0 305 2 135,00 49 532,00
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 203 30,19 8,88 7,0 305 2 135,00 45 496,85
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 204 30,19 4,38 18,0 253 4 554,00 117 538,74
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 205 30,19 13,76 17,0 253 4 301,00 70 665,43
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 206 30,19 14,8 4,0 198 792,00 12 188,88
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 207 30,19 7,14 17,0 253 4 301,00 99 138,05
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 208 30,19 5,01 17,0 253 4 301,00 108 299,18
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 209 30,19 10,88 18,0 253 4 554,00 87 937,74 asový posun -2 min.
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 210 30,19 6 17,0 253 4 301,00 104 041,19
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 211 30,19 8,27 7,0 253 1 771,00 38 820,32
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 212 30,19 8,99 7,0 253 1 771,00 37 545,20
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 213 30,19 7,64 4,0 198 792,00 17 859,60
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 214 30,19 8,62 21,0 253 5 313,00 114 601,41 asový posun +4 min.
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 215 30,19 8,25 17,0 253 4 301,00 94 363,94
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 216 30,19 8,48 17,0 253 4 301,00 93 374,71
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 217 30,19 3,68 4,0 253 1 012,00 26 828,12
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 218 30,19 4,45 17,0 253 4 301,00 110 707,74
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 219 30,19 3,82 17,0 253 4 301,00 113 417,37
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 220 30,19 3,82 4,0 210 840,00 22 150,80 nový spoj od 3.3.2008

Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 201 30,19 0,06 14,0 253 3 542,00 106 720,46
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 202 30,19 10,07 5,0 253 1 265,00 25 451,80
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 203 30,19 1 7,0 198 1 386,00 40 457,34 asový posun na trase
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 204 30,19 1,82 13,0 253 3 289,00 93 308,93
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 205 30,19 0,91 13,0 253 3 289,00 96 301,92
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 206 30,19 4,83 7,0 20 140,00 3 550,40 asový posun na trase
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 207 30,19 1,9 14,0 253 3 542,00 100 203,18
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 208 30,19 1,36 14,0 253 3 542,00 102 115,86
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 209 30,19 1,53 8,0 198 1 584,00 45 397,44
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 210 30,19 1,08 14,0 253 3 542,00 103 107,62
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 211 30,19 0,8 14,0 253 3 542,00 104 099,38
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 212 30,19 0,92 8,0 198 1 584,00 46 363,68
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 213 30,19 5,55 8,0 198 1 584,00 39 029,76
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 214 30,19 2,22 14,0 253 3 542,00 99 069,74
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 215 30,19 1,23 14,0 253 3 542,00 102 576,32
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 216 30,19 0,74 8,0 198 1 584,00 46 648,80
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 217 30,19 0,64 5,0 253 1 265,00 37 380,75
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 218 30,19 0,76 14,0 253 3 542,00 104 241,06

Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 201 30,19 1,91 14,0 253 3 542,00 100 167,76

P íloha . 2 A - strana 2/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2 A - D9

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 202 30,19 2,08 14,0 253 3 542,00 99 565,62
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 203 30,19 0,9 14,0 253 3 542,00 103 745,18
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 204 30,19 3,36 14,0 253 3 542,00 95 031,86
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 205 30,19 6,65 14,0 253 3 542,00 83 378,68
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 206 30,19 1,95 14,0 253 3 542,00 100 026,08
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 207 30,19 1,61 14,0 253 3 542,00 101 230,36
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 208 30,19 1,24 14,0 253 3 542,00 102 540,90
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 209 30,19 7,9 14,0 253 3 542,00 78 951,18
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 210 30,19 2,53 14,0 253 3 542,00 97 971,72
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 211 30,19 5,49 14,0 253 3 542,00 87 487,40
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 212 30,19 0,7 14,0 253 3 542,00 104 453,58
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 213 30,19 3,43 14,0 253 3 542,00 94 783,92
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 214 30,19 0,6 14,0 253 3 542,00 104 807,78
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 215 30,19 0,33 14,0 253 3 542,00 105 764,12
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 216 30,19 0 14,0 253 3 542,00 106 932,98

Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 201 30,19 1,97 16,0 253 4 048,00 114 234,56
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 202 30,19 4,39 16,0 253 4 048,00 104 438,40
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 203 30,19 4,56 16,0 253 4 048,00 103 750,24 asový posun +13min
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 204 30,19 18,6 16,0 253 4 048,00 46 916,32 asový posun +13min
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 205 30,19 1,91 16,0 253 4 048,00 114 477,44
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 206 30,19 2,76 16,0 43 688,00 18 871,84 sníženo z 253
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 206 30,19 2,76 5,0 166 830,00 22 766,90 zkrácen -11km, omezen z denn na x7
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 207 30,19 1,65 16,0 253 4 048,00 115 529,92
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 208 30,19 1,63 16,0 253 4 048,00 115 610,88
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 209 30,19 1,50 17,0 10 170,00 4 877,30 nový od 14. 12. 2008
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 230 30,19 1,50 17,0 7 119,00 3 414,11 nový od 14. 12. 2008
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 231 30,19 1,50 17,0 7 119,00 3 414,11 nový od 14. 12. 2008
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 232 30,19 1,50 17,0 7 119,00 3 414,11 nový od 14. 12. 2008
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 233 30,19 1,50 17,0 7 119,00 3 414,11 nový od 14. 12. 2008
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 234 30,19 1,50 17,0 7 119,00 3 414,11 nový od 14. 12. 2008
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 235 30,19 1,50 17,0 7 119,00 3 414,11 nový od 14. 12. 2008

Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 201 30,19 2,62 36,0 253 9 108,00 251 107,56
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 202 30,19 1,83 18,0 253 4 554,00 129 151,44
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 203 30,19 8,3 4,0 193 772,00 16 899,08
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 204 30,19 6,26 10,0 198 1 980,00 47 381,40
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 205 30,19 17,3 36,0 253 9 108,00 117 402,12 posun -15min
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 206 30,19 0 5,0 193 965,00 29 133,35 zkrácen -3km
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 207 30,19 0 5,0 198 990,00 29 888,10
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 208 30,19 2,74 18,0 253 4 554,00 125 007,30
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 209 30,19 24 2,0 193 386,00 2 389,34 prodloužen +1km, posun -33min
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 210 30,19 2,04 36,0 253 9 108,00 256 390,20
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 211 30,19 1,1 18,0 253 4 554,00 132 475,86
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 212 30,19 5,6 3,0 193 579,00 14 237,61 posun +18min
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 213 30,19 2,7 7,0 43 301,00 8 274,49 sníženo ze 193, zrušen od 3.3.08
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 214 30,19 0,57 9,0 198 1 782,00 52 782,84
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 215 30,19 6,1 37,0 253 9 361,00 225 506,49
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 216 30,19 7,6 4,0 193 772,00 17 439,48 posun -15min
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 217 30,19 2,58 10,0 198 1 980,00 54 667,80
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 218 30,19 0,7 10,0 193 1 930,00 56 915,70
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 219 30,19 0 10,0 193 1 930,00 58 266,70
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 220 30,19 8,2 37,0 253 9 361,00 205 848,39
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 221 30,19 2,41 10,0 253 2 530,00 70 283,40
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 222 30,19 2,48 37,0 253 9 361,00 259 393,31
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 223 30,19 1,23 10,0 253 2 530,00 73 268,80
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 224 30,19 1,56 19,0 253 4 807,00 137 624,41
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 225 30,19 0 3,0 43 129,00 3 894,51 sníženo ze 193, zrušen od 3.3.08
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 226 30,19 1,65 3,0 43 129,00 3 681,66 sníženo ze 193, zrušen od 3.3.08
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 227 30,19 0 4,0 193 772,00 23 306,68
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 228 30,19 5,12 4,0 193 772,00 19 354,04
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 229 30,19 0,19 4,0 34 136,00 4 080,00 sníženo ze 154
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 229 30,19 0,19 4,0 166 664,00 19 920,00 zm na omezení 1,2,3,4 na x7
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 230 30,19 9,87 4,0 34 136,00 2 763,52 sníženo ze 154
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 230 30,19 9,87 4,0 166 664,00 13 492,48 zm na omezení 1,2,3,4 na x7

Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 201 30,19 8,24 12,0 253 3 036,00 66 640,20 asové posun na trase
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 202 30,19 0,22 3,0 43 129,00 3 866,13 sníženo z 253, zrušen od 3.3.08
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 203 30,19 11,81 12,0 253 3 036,00 55 801,68 asové posun na trase
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 204 30,19 3,79 12,0 253 3 036,00 80 150,40
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 205 30,19 0 3,0 188 564,00 17 027,16 od 14.12.08 zrušen, sníženo z 198
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 224 30,19 2,01 12,0 253 3 036,00 85 554,48 asové posun na trase
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 207 30,19 11,6 10,0 198 1 980,00 36 808,20
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 208 30,19 4,17 13,0 198 2 574,00 66 975,48 prodloužen +1 km
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 209 30,19 10,2 12,0 253 3 036,00 60 689,64 asové posun na trase
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 210 30,19 7,16 12,0 253 3 036,00 69 919,08 asové posun na trase
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 211 30,19 5,22 12,0 253 3 036,00 75 808,92 asové posun na trase
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 212 30,19 13,5 12,0 253 3 036,00 50 670,84 asové posun na trase
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 213 30,19 8,31 12,0 253 3 036,00 66 427,68 asové posun na trase
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 214 30,19 6,8 12,0 253 3 036,00 71 012,04 asové posun na trase
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 215 30,19 8,35 12,0 253 3 036,00 66 306,24 asové posun na trase
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 216 30,19 12,6 12,0 253 3 036,00 53 403,24 asové posun na trase
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 217 30,19 3,54 12,0 253 3 036,00 80 909,40 asové posun na trase
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 218 30,19 7,75 12,0 253 3 036,00 68 127,84 asové posun na trase
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 219 30,19 2,14 12,0 253 3 036,00 85 159,80 asové posun na trase
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 220 30,19 8,37 12,0 253 3 036,00 66 245,52 asové posun na trase
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 221 30,19 1,02 10,0 253 2 530,00 73 800,10 asové posun na trase
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 222 30,19 3,33 10,0 253 2 530,00 67 955,80 asové posun na trase
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 223 30,19 1,73 12,0 253 3 036,00 86 404,56 asové posun na trase
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 206 30,19 8,6 9,0 253 2 277,00 49 160,43 asové posun na trase
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 226 30,19 2,42 3,0 253 759,00 21 077,43

Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 201 30,19 3,39 26,0 253 6 578,00 176 290,40
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 202 30,19 5,2 26,0 253 6 578,00 164 384,22
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 203 30,19 3,01 42,0 253 10 626,00 288 814,68
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 204 30,19 7,61 38,0 253 9 614,00 217 084,12 asové posun na trase
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 205 30,19 6,4 39,0 43 1 677,00 39 895,83 sníženo z 253
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 205 30,19 6,4 40,0 200 8 000,00 190 320,00 prodloužen +1km, sníženo z 210
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 205 30,19 6,4 40,0 10 400,00 9 516,00 zm na trasy

P íloha . 2 A - strana 3/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2 A - D9

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 206 30,19 4,86 14,0 253 3 542,00 89 718,86 asové posun na trase
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 207 30,19 11,3 16,0 253 4 048,00 76 466,72 asové posun na trase
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 208 30,19 8,6 26,0 243 6 318,00 136 405,62 sníženo z 253
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 208 30,19 8,6 27,0 10 270,00 5 829,30 prodloužen + 1km
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 209 30,19 5,51 43,0 253 10 879,00 268 493,72 asové posun na trase
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 210 30,19 6,13 16,0 253 4 048,00 97 394,88 asové posun na trase
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 211 30,19 9,1 40,0 253 10 120,00 213 430,80 asové posun na trase
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 212 30,19 13,12 26,0 253 6 578,00 112 286,46 asové posun na trase
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 213 30,19 13,71 26,0 253 6 578,00 108 405,44 asové posun na trase
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 214 30,19 10,04 16,0 253 4 048,00 81 567,20 asové posun na trase
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 215 30,19 13,16 42,0 253 10 626,00 180 960,78 asové posun na trase
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 216 30,19 8,29 40,0 253 10 120,00 221 628,00 asové posun na trase
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 217 30,19 4,19 40,0 243 9 720,00 252 720,00 zm na trasy, sníženo z 253
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 217 30,19 4,19 41,0 10 410,00 10 660,00 zm na trasy + 1km
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 218 30,19 6,23 26,0 253 6 578,00 157 608,88 asové posun na trase
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 219 30,19 2,49 14,0 253 3 542,00 98 113,40 asové posun na trase
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 220 30,19 10,54 40,0 253 10 120,00 198 858,00 asové posun na trase
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 221 30,19 4,43 43,0 253 10 879,00 280 243,04 asové posun na trase
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 222 30,19 5,53 40,0 253 10 120,00 249 559,20 asové posun na trase
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 223 30,19 4,67 12,0 253 3 036,00 77 478,72 asové posun na trase
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 224 30,19 4,45 41,0 253 10 373,00 267 001,02 asové posun na trase
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 226 30,19 5,29 29,0 253 7 337,00 182 691,30 asové posun na trase

Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 201 30,19 7,38 26,0 253 6 578,00 150 044,18
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 202 30,19 7,6 32,0 253 8 096,00 182 888,64
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 203 30,19 6,15 25,0 198 4 950,00 118 998,00
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 204 30,19 1,48 20,0 113 2 260,00 64 884,60 zkrácen - 0km
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 205 30,19 6,72 38,0 253 9 614,00 225 640,58
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 206 30,19 5,81 19,0 253 4 807,00 117 194,66
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 207 30,19 1,87 20,0 113 2 260,00 64 003,20
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 208 30,19 3,28 13,0 198 2 574,00 69 266,34
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 209 30,19 16,3 25,0 198 4 950,00 68 755,50
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 210 30,19 11,72 44,0 253 11 132,00 205 608,04
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 211 30,19 0,57 20,0 55 1 100,00 32 582,00 zkrácen - 0km
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 212 30,19 13,38 6,0 198 1 188,00 19 970,28
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 213 30,19 10,97 20,0 253 5 060,00 97 253,20 zkrácen - 0km
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 214 30,19 4,89 14,0 253 3 542,00 89 612,60 zkrácen - 0km
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 215 30,19 3,82 13,0 253 3 289,00 86 730,93
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 216 30,19 7,79 13,0 198 2 574,00 57 657,60
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 217 30,19 4,53 37,0 198 7 326,00 187 985,16
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 218 30,19 7,2 43,0 198 8 514,00 195 736,86
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 219 30,19 9,8 25,0 198 4 950,00 100 930,50
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 220 30,19 0,99 32,0 55 1 760,00 51 392,00
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 221 30,19 3,75 19,0 55 1 045,00 27 629,80
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 222 30,19 8,71 32,0 198 6 336,00 136 097,28
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 223 30,19 7,6 43,0 253 10 879,00 245 756,61
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 224 30,19 0 19,0 55 1 045,00 31 548,55
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 225 30,19 2,38 13,0 253 3 289,00 91 467,09
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 226 30,19 5,51 38,0 253 9 614,00 237 273,52
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 227 30,19 3,77 45,0 253 11 385,00 300 791,70
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 228 30,19 6,53 25,0 198 4 950,00 117 117,00
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 229 30,19 5,41 19,0 366 6 954,00 172 320,12
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 230 30,19 2,22 19,0 55 1 045,00 29 228,65
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 231 30,19 3,08 19,0 253 4 807,00 130 317,77
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 232 30,19 2,4 44,0 253 11 132,00 309 358,28
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 233 30,19 0,07 20,0 253 5 060,00 152 407,20
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 234 30,19 2,62 20,0 113 2 260,00 62 308,20 zkrácen - 0km, asový posun
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 236 30,19 3,95 19,0 253 4 807,00 126 135,68 asový posun
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 238 30,19 2,4 19,0 253 4 807,00 133 586,53

Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 201 30,19 1,17 4,0 253 1 012,00 29 368,24
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 202 30,19 7,04 4,0 253 1 012,00 23 427,80
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 203 30,19 0,00 4,0 253 1 012,00 30 552,28
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 204 30,19 8,94 4,0 253 1 012,00 21 505,00
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 205 30,19 0,04 4,0 253 1 012,00 30 511,80
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 206 30,19 0,00 4,0 253 1 012,00 30 552,28
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 208 30,19 8,72 4,0 253 1 012,00 21 727,64

Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 201 30,19 4,24 18,0 253 4 554,00 118 176,30 posun - 5min
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 202 30,19 3,88 44,0 253 11 132,00 292 882,92 asové posun na trase
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 203 30,19 5,91 44,0 253 11 132,00 270 284,96 asové posun na trase
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 204 30,19 9,11 44,0 253 11 132,00 234 662,56 asové posun na trase
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 205 30,19 0 6,0 43 258,00 7 789,02 sníženo z 198, zrušen od 3.3.08
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 206 30,19 6,4 55,0 253 13 915,00 331 037,85 asové posun na trase
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 207 30,19 0,5 14,0 113 1 582,00 46 969,58 asové posun na trase
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 208 30,19 19,8 6,0 43 258,00 2 680,62 sníženo z 198, zrušen od 3.3.08
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 209 30,19 2,72 30,0 253 7 590,00 208 497,30 asové posun na trase
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 210 30,19 6,29 44,0 253 11 132,00 266 054,80 asové posun na trase
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 211 30,19 5,85 14,0 253 3 542,00 86 212,28 asové posun na trase
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 212 30,19 0,36 28,0 113 3 164,00 94 382,12 asové posun na trase
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 213 30,19 3,68 13,0 253 3 289,00 87 191,39 asové posun na trase
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 214 30,19 5,2 57,0 253 14 421,00 360 380,79 asové posun na trase
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 215 30,19 0,48 28,0 113 3 164,00 94 002,44 asové posun na trase
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 216 30,19 0,71 28,0 113 3 164,00 93 274,72 asové posun na trase
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 217 30,19 5,61 44,0 253 11 132,00 273 624,56 asové posun na trase
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 218 30,19 5,99 44,0 253 11 132,00 269 394,40 asové posun na trase
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 219 30,19 0,87 28,0 113 3 164,00 92 768,48 asové posun na trase
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 220 30,19 5,81 44,0 253 11 132,00 271 398,16 asové posun na trase
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 221 30,19 5,13 44,0 253 11 132,00 278 967,92 asové posun na trase
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 222 30,19 0,72 28,0 113 3 164,00 93 243,08 asové posun na trase
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 223 30,19 6,17 57,0 243 13 851,00 332 701,02 sníženo z 253
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 223 30,19 6,17 44,0 10 440,00 10 568,80 zkrácen - 13km
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 224 30,19 1,02 57,0 253 14 421,00 420 660,57 asové posun na trase
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 225 30,19 5,2 44,0 253 11 132,00 278 188,68 asové posun na trase
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 226 30,19 0,42 14,0 113 1 582,00 47 096,14 asové posun na trase
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 227 30,19 0,61 28,0 113 3 164,00 93 591,12 asové posun na trase
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 228 30,19 0,7 17,0 253 4 301,00 126 836,49 asové posun na trase
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 229 30,19 3,35 57,0 243 13 851,00 371 760,84 sníženo z 253
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 229 30,19 3,35 44,0 10 440,00 11 809,60 zkrácen - 13km
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 230 30,19 1,47 13,0 210 2 730,00 78 405,60 nový spoj od 3.3.2008
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 231 30,19 1,47 17,0 253 4 301,00 123 524,72 asové posun na trase
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 233 30,19 0,17 30,0 253 7 590,00 227 851,80 asové posun na trase
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-Horní Be kovice 235 30,19 1,47 13,0 10 130,00 3 733,60 nový spoj + 13km

Celkem za oblast 1 720 367,00 41 662 979,24

P íloha . 2 A - strana 4/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2 B - D9

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 201 30,19 1,75 23,0 253 5 819,00 165 492,36
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 202 30,19 5,87 29,0 253 7 337,00 178 435,84
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 203 30,19 8,71 26,0 253 6 578,00 141 295,44
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 204 30,19 7,6 26,0 253 6 578,00 148 597,02
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 205 30,19 6,55 29,0 253 7 337,00 173 446,68
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 206 30,19 10,5 26,0 253 6 578,00 129 520,82
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 207 30,19 8,3 13,0 253 3 289,00 71 996,21
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 208 30,19 8,5 27,0 253 6 831,00 148 164,39
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 209 30,19 10,2 29,0 253 7 337,00 146 666,63
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 210 30,19 9,01 26,0 253 6 578,00 139 322,04
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 211 30,19 7,2 24,0 253 6 072,00 139 595,28
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 212 30,19 4,26 13,0 253 3 289,00 85 283,77
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 213 30,19 5,61 29,0 253 7 337,00 180 343,46
Dolní Pooh í 01 637 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Brozany-Libochovice 214 30,19 3,93 26,0 253 6 578,00 172 738,28

Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 201 30,19 5,74 28,0 253 7 084,00 173 203,80
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 202 30,19 7,2 23,0 253 5 819,00 133 778,81
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 203 30,19 11,51 28,0 253 7 084,00 132 329,12
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 204 30,19 7,5 28,0 253 7 084,00 160 735,96
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 205 30,19 0,07 5,0 253 1 265,00 38 101,80
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 206 30,19 7,9 34,0 253 8 602,00 191 738,58
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 207 30,19 2,11 28,0 366 10 248,00 287 763,84
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 208 30,19 5,6 28,0 253 7 084,00 174 195,56
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 209 30,19 4,12 28,0 253 7 084,00 184 679,88
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 210 30,19 6,29 32,0 301 9 632,00 230 204,80
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 211 30,19 6,12 34,0 253 8 602,00 207 050,14
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 212 30,19 7,25 28,0 253 7 084,00 162 506,96
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 213 30,19 7,9 28,0 253 7 084,00 157 902,36
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 214 30,19 0,57 5,0 253 1 265,00 37 469,30
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 215 30,19 12,1 28,0 253 7 084,00 128 149,56
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 216 30,19 8,26 32,0 253 8 096,00 177 545,28
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 217 30,19 8,9 32,0 253 8 096,00 172 363,84
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 218 30,19 9,74 28,0 253 7 084,00 144 867,80
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 219 30,19 9,44 28,0 366 10 248,00 212 646,00
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 220 30,19 9,5 34,0 253 8 602,00 177 975,38
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 221 30,19 8,2 23,0 253 5 819,00 127 959,81
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 222 30,19 3,79 28,0 253 7 084,00 187 017,60
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 223 30,19 4,18 34,0 253 8 602,00 223 738,02
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 224 30,19 2,85 28,0 366 10 248,00 280 180,32
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 225 30,19 3,12 23,0 253 5 819,00 157 520,33
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 226 30,19 1,59 28,0 253 7 084,00 202 602,40
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 227 30,19 1,59 28,0 113 3 164,00 90 490,40
Dolní Pooh í 02 638 Litom ice-Bohušovice n.Oh í-Budyn n.Oh í-Mšené-lázn -Slaný 228 30,19 1,59 28,0 113 3 164,00 90 490,40

Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 201 30,19 0,94 11,0 253 2 783,00 81 402,75
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 202 30,19 7,3 11,0 253 2 783,00 63 702,87
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 203 30,19 3,55 11,0 253 2 783,00 74 139,12
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 204 30,19 7,13 11,0 253 2 783,00 64 175,98
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 205 30,19 7,04 11,0 253 2 783,00 64 426,45
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 207 30,19 7,1 11,0 253 2 783,00 64 259,47
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 208 30,19 15,3 11,0 253 2 783,00 41 438,87
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 209 30,19 11,75 12,0 253 3 036,00 55 983,84
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 210 30,19 3,87 11,0 253 2 783,00 73 248,56
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 211 30,19 10,2 11,0 253 2 783,00 55 632,17
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 212 30,19 6,26 11,0 253 2 783,00 66 597,19
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 213 30,19 13,4 11,0 253 2 783,00 46 726,57
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 214 30,19 4,55 11,0 253 2 783,00 71 356,12
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 215 30,19 5,14 11,0 253 2 783,00 69 714,15
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 216 30,19 2,64 11,0 253 2 783,00 76 671,65
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 217 30,19 1,12 11,0 253 2 783,00 80 901,81
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 218 30,19 0,83 11,0 253 2 783,00 81 708,88
Dolní Pooh í 03 639 Litom ice- eské Kopisty-Po aply-Trav ice 220 30,19 1,5 11,0 253 2 783,00 79 844,27

Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 201 30,19 0,26 15,0 253 3 795,00 113 584,35
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 202 30,19 7,44 15,0 253 3 795,00 86 336,25
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 203 30,19 0,53 11,0 253 2 783,00 82 543,78
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 204 30,19 10,31 15,0 253 3 795,00 75 444,60
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 205 30,19 1,99 15,0 253 3 795,00 107 019,00
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 231 30,19 1,99 15,0 113 1 695,00 47 799,00
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 206 30,19 11,08 15,0 253 3 795,00 72 522,45
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 207 30,19 3,9 15,0 253 3 795,00 99 770,55
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 208 30,19 7,08 15,0 253 3 795,00 87 702,45
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 209 30,19 9,13 15,0 253 3 795,00 79 922,70
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 210 30,19 1,7 15,0 113 1 695,00 48 290,55
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 211 30,19 7,41 6,0 198 1 188,00 27 062,64
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 212 30,19 2,21 15,0 253 3 795,00 106 184,10
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 213 30,19 10,06 15,0 253 3 795,00 76 393,35
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 214 30,19 1,71 15,0 366 5 490,00 156 355,20
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 215 30,19 4,02 15,0 253 3 795,00 99 315,15
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 233 30,19 4,02 15,0 113 1 695,00 44 358,15
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 217 30,19 2,6 15,0 253 3 795,00 104 704,05
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 218 30,19 3,13 15,0 253 3 795,00 102 692,70
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 219 30,19 2,08 15,0 253 3 795,00 106 677,45
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 220 30,19 0,98 15,0 253 3 795,00 110 851,95
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 221 30,19 1,83 15,0 253 3 795,00 107 626,20
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 235 30,19 1,83 15,0 113 1 695,00 48 070,20
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 222 30,19 0,47 15,0 366 5 490,00 163 162,80
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 223 30,19 0,68 20,0 253 5 060,00 149 320,60
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 224 30,19 1,68 15,0 253 3 795,00 108 195,45
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 225 30,19 1,68 6,0 198 1 188,00 33 869,88
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 226 30,19 0 3,0 253 759,00 22 914,21
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 228 30,19 0,64 15,0 253 3 795,00 112 142,25
Dolní Pooh í 04 646 Roudnice n.Labem-Led ice-Praha 230 30,19 19,8 6,0 198 1 188,00 12 343,32

Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 201 30,19 11,72 12,0 253 3 036,00 56 074,92
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 202 30,19 22 12,0 253 3 036,00 24 864,84
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 203 30,19 9,12 12,0 253 3 036,00 63 968,52
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 204 30,19 15 12,0 253 3 036,00 46 116,84
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 205 30,19 7,13 12,0 253 3 036,00 70 010,16
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 206 30,19 12 12,0 253 3 036,00 55 224,84
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 207 30,19 6,2 12,0 253 3 036,00 72 833,64
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 208 30,19 6,5 12,0 253 3 036,00 71 922,84
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 209 30,19 10 12,0 253 3 036,00 61 296,84
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 210 30,19 5,6 12,0 253 3 036,00 74 655,24
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 211 30,19 10,2 12,0 253 3 036,00 60 689,64
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 212 30,19 5,8 12,0 253 3 036,00 74 048,04
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 213 30,19 22 12,0 253 3 036,00 24 864,84
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 214 30,19 8,3 12,0 253 3 036,00 66 458,04
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 215 30,19 12,3 12,0 253 3 036,00 54 314,04
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 216 30,19 10,3 12,0 253 3 036,00 60 386,04
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 217 30,19 15,3 12,0 253 3 036,00 45 206,04
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 218 30,19 3,84 12,0 253 3 036,00 79 998,60
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 219 30,19 6,8 12,0 253 3 036,00 71 012,04

P íloha . 2 B - strana 1/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2 B - D9

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 220 30,19 4,79 12,0 253 3 036,00 77 114,40
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 221 30,19 11,59 12,0 253 3 036,00 56 469,60
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 222 30,19 3,55 12,0 253 3 036,00 80 879,04
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 223 30,19 9,29 8,0 253 2 024,00 42 301,60
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 224 30,19 2,64 12,0 253 3 036,00 83 641,80
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 225 30,19 2,02 12,0 253 3 036,00 85 524,12
Dolní Pooh í 05 651 Litom ice-Lovosice-Malé Žernoseky 226 30,19 0 8,0 253 2 024,00 61 104,56

Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 201 30,19 8,25 23,0 253 5 819,00 127 668,86
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 202 30,19 0 7,0 253 1 771,00 53 466,49
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 203 30,19 15,1 23,0 253 5 819,00 87 808,71
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 204 30,19 6,85 23,0 253 5 819,00 135 815,46
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 205 30,19 0,36 20,0 113 2 260,00 67 415,80
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 206 30,19 8,28 7,0 253 1 771,00 38 802,61
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 207 30,19 6,61 20,0 253 5 060,00 119 314,80
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 208 30,19 3,79 23,0 253 5 819,00 153 621,60
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 209 30,19 5,49 23,0 253 5 819,00 143 729,30
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 210 30,19 0,33 20,0 366 7 320,00 218 575,20
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 211 30,19 1,31 20,0 113 2 260,00 65 268,80
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 212 30,19 8,5 20,0 253 5 060,00 109 751,40
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 213 30,19 6,2 20,0 253 5 060,00 121 389,40
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 214 30,19 6,92 23,0 253 5 819,00 135 408,13
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 215 30,19 0,55 5,0 253 1 265,00 37 494,60
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 216 30,19 1,7 20,0 113 2 260,00 64 387,40
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 217 30,19 8,03 23,0 253 5 819,00 128 949,04
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 218 30,19 17,3 23,0 253 5 819,00 75 006,91
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 219 30,19 2,17 20,0 113 2 260,00 63 325,20
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 220 30,19 8,21 12,0 253 3 036,00 66 731,28
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 221 30,19 2,93 23,0 253 5 819,00 158 625,94
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 222 30,19 8,3 23,0 253 5 819,00 127 377,91
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 223 30,19 0,78 20,0 366 7 320,00 215 281,20
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 224 30,19 1,63 20,0 113 2 260,00 64 545,60
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 226 30,19 2,37 23,0 253 5 819,00 161 884,58
Dolní Pooh í 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dob í 228 30,19 0,4 20,0 366 7 320,00 218 062,80

Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 201 30,19 2,95 17,0 253 4 301,00 117 159,24
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 202 30,19 6,5 17,0 253 4 301,00 101 890,69
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 203 30,19 10,3 15,0 198 2 970,00 59 073,30
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 204 30,19 9,8 16,0 253 4 048,00 82 538,72
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 205 30,19 9,43 15,0 253 3 795,00 78 784,20
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 206 30,19 18,3 9,0 198 1 782,00 21 187,98
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 207 30,19 10,97 15,0 253 3 795,00 72 939,90
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 208 30,19 10,6 16,0 253 4 048,00 79 300,32
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 209 30,19 15,1 8,0 198 1 584,00 23 902,56
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 210 30,19 10,89 16,0 253 4 048,00 78 126,40
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 211 30,19 16,5 17,0 253 4 301,00 58 880,69
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 212 30,19 8,5 17,0 253 4 301,00 93 288,69
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 213 30,19 14,08 16,0 253 4 048,00 65 213,28
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 214 30,19 21 7,0 198 1 386,00 12 737,34
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 215 30,19 9,16 16,0 253 4 048,00 85 129,44
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 216 30,19 6,37 15,0 253 3 795,00 90 396,90
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 217 30,19 6,39 16,0 253 4 048,00 96 342,40
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 218 30,19 4,39 15,0 253 3 795,00 97 911,00
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 219 30,19 3,99 16,0 253 4 048,00 106 057,60
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 220 30,19 4,43 15,0 253 3 795,00 97 759,20
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 221 30,19 4,43 7,0 198 1 386,00 35 703,36
Dolní Pooh í 07 655 Lovosice-Chot šov-Libochovice 222 30,19 1,7 17,0 198 3 366,00 95 897,34

Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 201 30,19 10,72 19,0 253 4 807,00 93 592,29
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 202 30,19 6,64 19,0 253 4 807,00 113 204,85
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 203 30,19 16,1 18,0 253 4 554,00 64 165,86
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 205 30,19 19,6 6,0 198 1 188,00 12 580,92
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 206 30,19 13,18 18,0 253 4 554,00 77 463,54
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 207 30,19 6,2 19,0 253 4 807,00 115 319,93
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 208 30,19 8,5 19,0 253 4 807,00 104 263,83
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 209 30,19 6,54 18,0 253 4 554,00 107 702,10
Dolní Pooh í 08 656 Libochovice-Slatina- ížkovice-Lovosice 210 30,19 11,26 18,0 253 4 554,00 86 207,22

Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 201 30,19 12,09 21,0 253 5 313,00 96 165,30
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 202 30,19 6,99 7,0 305 2 135,00 49 532,00
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 203 30,19 8,88 7,0 305 2 135,00 45 496,85
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 204 30,19 4,38 18,0 253 4 554,00 117 538,74
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 205 30,19 13,76 17,0 253 4 301,00 70 665,43
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 206 30,19 14,8 4,0 198 792,00 12 188,88
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 207 30,19 7,14 17,0 253 4 301,00 99 138,05
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 208 30,19 5,01 17,0 253 4 301,00 108 299,18
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 209 30,19 10,88 18,0 253 4 554,00 87 937,74
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 210 30,19 6 17,0 253 4 301,00 104 041,19
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 211 30,19 8,27 7,0 253 1 771,00 38 820,32
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 212 30,19 8,99 7,0 253 1 771,00 37 545,20
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 213 30,19 7,64 4,0 198 792,00 17 859,60
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 214 30,19 8,62 21,0 253 5 313,00 114 601,41
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 215 30,19 8,25 17,0 253 4 301,00 94 363,94
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 216 30,19 8,48 17,0 253 4 301,00 93 374,71
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 217 30,19 3,68 4,0 253 1 012,00 26 828,12
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 218 30,19 4,45 17,0 253 4 301,00 110 707,74
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 219 30,19 3,82 17,0 253 4 301,00 113 417,37
Dolní Pooh í 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 220 30,19 3,82 4,0 253 1 012,00 26 686,44

Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 201 30,19 0,06 14,0 253 3 542,00 106 720,46
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 202 30,19 10,07 5,0 253 1 265,00 25 451,80
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 203 30,19 1 7,0 198 1 386,00 40 457,34
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 204 30,19 1,82 13,0 253 3 289,00 93 308,93
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 205 30,19 0,91 13,0 253 3 289,00 96 301,92
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 206 30,19 4,83 7,0 20 140,00 3 550,40
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 207 30,19 1,9 14,0 253 3 542,00 100 203,18
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 208 30,19 1,36 14,0 253 3 542,00 102 115,86
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 209 30,19 1,53 8,0 198 1 584,00 45 397,44
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 210 30,19 1,08 14,0 253 3 542,00 103 107,62
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 211 30,19 0,8 14,0 253 3 542,00 104 099,38
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 212 30,19 0,92 8,0 198 1 584,00 46 363,68
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 213 30,19 5,55 8,0 198 1 584,00 39 029,76
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 214 30,19 2,22 14,0 253 3 542,00 99 069,74
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 215 30,19 1,23 14,0 253 3 542,00 102 576,32
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 216 30,19 0,74 8,0 198 1 584,00 46 648,80
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 217 30,19 0,64 5,0 253 1 265,00 37 380,75
Dolní Pooh í 10 666 Libochovice-Eva -Peruc 218 30,19 0,76 14,0 253 3 542,00 104 241,06

Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 201 30,19 1,91 14,0 253 3 542,00 100 167,76
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 202 30,19 2,08 14,0 253 3 542,00 99 565,62
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 203 30,19 0,9 14,0 253 3 542,00 103 745,18
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 204 30,19 3,36 14,0 253 3 542,00 95 031,86
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 205 30,19 6,65 14,0 253 3 542,00 83 378,68

P íloha . 2 B - strana 2/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2 B - D9

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 206 30,19 1,95 14,0 253 3 542,00 100 026,08
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 207 30,19 1,61 14,0 253 3 542,00 101 230,36
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 208 30,19 1,24 14,0 253 3 542,00 102 540,90
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 209 30,19 7,9 14,0 253 3 542,00 78 951,18
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 210 30,19 2,53 14,0 253 3 542,00 97 971,72
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 211 30,19 5,49 14,0 253 3 542,00 87 487,40
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 212 30,19 0,7 14,0 253 3 542,00 104 453,58
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 213 30,19 3,43 14,0 253 3 542,00 94 783,92
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 214 30,19 0,6 14,0 253 3 542,00 104 807,78
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 215 30,19 0,33 14,0 253 3 542,00 105 764,12
Dolní Pooh í 11 674 Roudnice n.Labem-Krab ice-Bechlín-Št tí 216 30,19 0 14,0 253 3 542,00 106 932,98

Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 201 30,19 1,97 16,0 253 4 048,00 114 234,56
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 202 30,19 4,39 16,0 253 4 048,00 104 438,40
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 203 30,19 4,56 16,0 253 4 048,00 103 750,24
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 204 30,19 18,6 16,0 253 4 048,00 46 916,32
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 205 30,19 1,91 16,0 253 4 048,00 114 477,44
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 206 30,19 2,76 5,0 198 990,00 27 155,70
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 207 30,19 1,65 16,0 253 4 048,00 115 529,92
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 208 30,19 1,63 16,0 253 4 048,00 115 610,88
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 209 30,19 1,50 17,0 253 4 301,00 123 395,69
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 230 30,19 1,50 17,0 113 1 921,00 55 113,49
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 231 30,19 1,50 17,0 113 1 921,00 55 113,49
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 232 30,19 1,50 17,0 113 1 921,00 55 113,49
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 233 30,19 1,50 17,0 113 1 921,00 55 113,49
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 234 30,19 1,50 17,0 113 1 921,00 55 113,49
Dolní Pooh í 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Be kovice 235 30,19 1,50 17,0 113 1 921,00 55 113,49

Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 201 30,19 2,62 36,0 253 9 108,00 251 107,56
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 202 30,19 1,83 18,0 253 4 554,00 129 151,44
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 203 30,19 8,3 4,0 193 772,00 16 899,08
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 204 30,19 6,26 10,0 198 1 980,00 47 381,40
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 205 30,19 17,3 36,0 253 9 108,00 117 402,12
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 206 30,19 0 5,0 193 965,00 29 133,35
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 207 30,19 0 5,0 198 990,00 29 888,10
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 208 30,19 2,74 18,0 253 4 554,00 125 007,30
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 209 30,19 24 2,0 193 386,00 2 389,34
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 210 30,19 2,04 36,0 253 9 108,00 256 390,20
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 211 30,19 1,1 18,0 253 4 554,00 132 475,86
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 212 30,19 5,6 3,0 193 579,00 14 237,61
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 214 30,19 0,57 9,0 198 1 782,00 52 782,84
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 215 30,19 6,1 37,0 253 9 361,00 225 506,49
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 216 30,19 7,6 4,0 193 772,00 17 439,48
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 217 30,19 2,58 10,0 198 1 980,00 54 667,80
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 218 30,19 0,7 10,0 193 1 930,00 56 915,70
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 219 30,19 0 10,0 193 1 930,00 58 266,70
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 220 30,19 8,2 37,0 253 9 361,00 205 848,39
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 221 30,19 2,41 10,0 253 2 530,00 70 283,40
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 222 30,19 2,48 37,0 253 9 361,00 259 393,31
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 223 30,19 1,23 10,0 253 2 530,00 73 268,80
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 224 30,19 1,56 19,0 253 4 807,00 137 624,41
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 227 30,19 0 4,0 193 772,00 23 306,68
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 228 30,19 5,12 4,0 193 772,00 19 354,04
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 229 30,19 0,19 4,0 193 772,00 23 160,00
Dolní Pooh í 13 679 Libochovice-Mšené-lázn -Roudnice n.Labem 230 30,19 9,87 4,0 193 772,00 15 687,04

Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 201 30,19 8,24 12,0 253 3 036,00 66 640,20
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 203 30,19 11,81 12,0 253 3 036,00 55 801,68
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 204 30,19 3,79 12,0 253 3 036,00 80 150,40
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 224 30,19 2,01 12,0 253 3 036,00 85 554,48
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 207 30,19 11,6 10,0 198 1 980,00 36 808,20
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 208 30,19 4,17 13,0 198 2 574,00 66 975,48
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 209 30,19 10,2 12,0 253 3 036,00 60 689,64
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 210 30,19 7,16 12,0 253 3 036,00 69 919,08
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 211 30,19 5,22 12,0 253 3 036,00 75 808,92
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 212 30,19 13,5 12,0 253 3 036,00 50 670,84
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 213 30,19 8,31 12,0 253 3 036,00 66 427,68
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 214 30,19 6,8 12,0 253 3 036,00 71 012,04
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 215 30,19 8,35 12,0 253 3 036,00 66 306,24
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 216 30,19 12,6 12,0 253 3 036,00 53 403,24
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 217 30,19 3,54 12,0 253 3 036,00 80 909,40
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 218 30,19 7,75 12,0 253 3 036,00 68 127,84
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 219 30,19 2,14 12,0 253 3 036,00 85 159,80
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 220 30,19 8,37 12,0 253 3 036,00 66 245,52
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 221 30,19 1,02 10,0 253 2 530,00 73 800,10
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 222 30,19 3,33 10,0 253 2 530,00 67 955,80
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 223 30,19 1,73 12,0 253 3 036,00 86 404,56
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 206 30,19 8,6 9,0 253 2 277,00 49 160,43
Dolní Pooh í 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-V domice 226 30,19 2,42 3,0 253 759,00 21 077,43

Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 201 30,19 3,39 26,0 253 6 578,00 176 290,40
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 202 30,19 5,2 26,0 253 6 578,00 164 384,22
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 203 30,19 3,01 42,0 253 10 626,00 288 814,68
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 204 30,19 7,61 38,0 253 9 614,00 217 084,12
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 205 30,19 6,4 40,0 253 10 120,00 240 754,80

P íloha . 2 B - strana 3/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2 B - D9

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 206 30,19 4,86 14,0 253 3 542,00 89 718,86
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 207 30,19 11,3 16,0 253 4 048,00 76 466,72
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 208 30,19 8,6 27,0 253 6 831,00 147 481,29
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 209 30,19 5,51 43,0 253 10 879,00 268 493,72
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 210 30,19 6,13 16,0 253 4 048,00 97 394,88
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 211 30,19 9,1 40,0 253 10 120,00 213 430,80
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 212 30,19 13,12 26,0 253 6 578,00 112 286,46
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 213 30,19 13,71 26,0 253 6 578,00 108 405,44
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 214 30,19 10,04 16,0 253 4 048,00 81 567,20
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 215 30,19 13,16 42,0 253 10 626,00 180 960,78
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 216 30,19 8,29 40,0 253 10 120,00 221 628,00
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 217 30,19 4,19 41,0 253 10 373,00 269 698,00
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 218 30,19 6,23 26,0 253 6 578,00 157 608,88
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 219 30,19 2,49 14,0 253 3 542,00 98 113,40
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 220 30,19 10,54 40,0 253 10 120,00 198 858,00
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 221 30,19 4,43 43,0 253 10 879,00 280 243,04
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 222 30,19 5,53 40,0 253 10 120,00 249 559,20
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 223 30,19 4,67 12,0 253 3 036,00 77 478,72
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 224 30,19 4,45 41,0 253 10 373,00 267 001,02
Dolní Pooh í 15 683 Št tí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litom ice 226 30,19 5,29 29,0 253 7 337,00 182 691,30

Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 201 30,19 7,38 26,0 253 6 578,00 150 044,18
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 202 30,19 7,6 32,0 253 8 096,00 182 888,64
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 203 30,19 6,15 25,0 198 4 950,00 118 998,00
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 204 30,19 1,48 20,0 113 2 260,00 64 884,60
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 205 30,19 6,72 38,0 253 9 614,00 225 640,58
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 206 30,19 5,81 19,0 253 4 807,00 117 194,66
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 207 30,19 1,87 20,0 113 2 260,00 64 003,20
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 208 30,19 3,28 13,0 198 2 574,00 69 266,34
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 209 30,19 16,3 25,0 198 4 950,00 68 755,50
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 210 30,19 11,72 44,0 253 11 132,00 205 608,04
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 211 30,19 0,57 20,0 55 1 100,00 32 582,00
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 212 30,19 13,38 6,0 198 1 188,00 19 970,28
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 213 30,19 10,97 20,0 253 5 060,00 97 253,20
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 214 30,19 4,89 14,0 253 3 542,00 89 612,60
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 215 30,19 3,82 13,0 253 3 289,00 86 730,93
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 216 30,19 7,79 13,0 198 2 574,00 57 657,60
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 217 30,19 4,53 37,0 198 7 326,00 187 985,16
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 218 30,19 7,2 43,0 198 8 514,00 195 736,86
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 219 30,19 9,8 25,0 198 4 950,00 100 930,50
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 220 30,19 0,99 32,0 55 1 760,00 51 392,00
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 221 30,19 3,75 19,0 55 1 045,00 27 629,80
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 222 30,19 8,71 32,0 198 6 336,00 136 097,28
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 223 30,19 7,6 43,0 253 10 879,00 245 756,61
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 224 30,19 0 19,0 55 1 045,00 31 548,55
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 225 30,19 2,38 13,0 253 3 289,00 91 467,09
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 226 30,19 5,51 38,0 253 9 614,00 237 273,52
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 227 30,19 3,77 45,0 253 11 385,00 300 791,70
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 228 30,19 6,53 25,0 198 4 950,00 117 117,00
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 229 30,19 5,41 19,0 366 6 954,00 172 320,12
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 230 30,19 2,22 19,0 55 1 045,00 29 228,65
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 231 30,19 3,08 19,0 253 4 807,00 130 317,77
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 232 30,19 2,4 44,0 253 11 132,00 309 358,28
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 233 30,19 0,07 20,0 253 5 060,00 152 407,20
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 234 30,19 2,62 20,0 113 2 260,00 62 308,20
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 236 30,19 3,95 19,0 253 4 807,00 126 135,68
Dolní Pooh í 16 685 Št tí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyn n.Oh í-Libochovice 238 30,19 2,4 19,0 253 4 807,00 133 586,53

Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 201 30,19 1,17 4,0 253 1 012,00 29 368,24
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 202 30,19 7,04 4,0 253 1 012,00 23 427,80
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 203 30,19 0,00 4,0 253 1 012,00 30 552,28
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 204 30,19 8,94 4,0 253 1 012,00 21 505,00
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 205 30,19 0,04 4,0 253 1 012,00 30 511,80
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 206 30,19 0,00 4,0 253 1 012,00 30 552,28
Dolní Pooh í 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 208 30,19 8,72 4,0 253 1 012,00 21 727,64

Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 201 30,19 4,24 18,0 253 4 554,00 118 176,30
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 202 30,19 3,88 44,0 253 11 132,00 292 882,92
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 203 30,19 5,91 44,0 253 11 132,00 270 284,96
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 204 30,19 9,11 44,0 253 11 132,00 234 662,56
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 206 30,19 6,4 55,0 253 13 915,00 331 037,85
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 207 30,19 0,5 14,0 113 1 582,00 46 969,58
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 209 30,19 2,72 30,0 253 7 590,00 208 497,30
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 210 30,19 6,29 44,0 253 11 132,00 266 054,80
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 211 30,19 5,85 14,0 253 3 542,00 86 212,28
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 212 30,19 0,36 28,0 113 3 164,00 94 382,12
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 213 30,19 3,68 13,0 253 3 289,00 87 191,39
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 214 30,19 5,2 57,0 253 14 421,00 360 380,79
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 215 30,19 0,48 28,0 113 3 164,00 94 002,44
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 216 30,19 0,71 28,0 113 3 164,00 93 274,72
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 217 30,19 5,61 44,0 253 11 132,00 273 624,56
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 218 30,19 5,99 44,0 253 11 132,00 269 394,40
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 219 30,19 0,87 28,0 113 3 164,00 92 768,48
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 220 30,19 5,81 44,0 253 11 132,00 271 398,16
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 221 30,19 5,13 44,0 253 11 132,00 278 967,92
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 222 30,19 0,72 28,0 113 3 164,00 93 243,08
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 223 30,19 6,17 44,0 253 11 132,00 267 390,64
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 224 30,19 1,02 57,0 253 14 421,00 420 660,57
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 225 30,19 5,2 44,0 253 11 132,00 278 188,68
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 226 30,19 0,42 14,0 113 1 582,00 47 096,14
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 227 30,19 0,61 28,0 113 3 164,00 93 591,12
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 228 30,19 0,7 17,0 253 4 301,00 126 836,49
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 229 30,19 3,35 44,0 253 11 132,00 298 782,88
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 230 30,19 1,47 13,0 253 3 289,00 94 460,08
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 231 30,19 1,47 17,0 253 4 301,00 123 524,72
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 233 30,19 0,17 30,0 253 7 590,00 227 851,80
Dolní Pooh í 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázn -Roudnice nad Labem-HorníBe kovice 235 30,19 1,47 13,0 253 3 289,00 94 460,08

Celkem za oblast 1 732 623,00 42 031 650,48

P íloha . 2 B - strana 4/4



DODATEK . 7

KE SMLOUV 1463/2006
O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV K ZAJIŠT NÍ ZÁKLADNÍ

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYMEZENÝCH LINKÁCH –
OBLAST CHOMUTOVSKO

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem, íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a.s.,
I : 640 53 466,
se sídlem: Chomutov, Školní 999, PS 430 01,
jednající: Ing. Ji ím Melni ukem, generálním editelem spole nosti, na základ plné moci,
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B,

vložka 781,
bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka Chomutov, íslo ú tu 2112500287/0100,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné linkové
doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na vymezených
linkách – oblast Chomutovsko (dále jen „Smlouva“). Dne 30. 8. 2007 byl ke Smlouv uzav en
dodatek . 3. Dne 21. 12. 2008 byl ke smlouv uzav en dodatek . 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke
smlouv uzav en dodatek . 5. Dne 6. 10. 2008 byl ke smlouv uzav en dodatek . 6.

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm n místního a asového vymezení spoj
vymezení vybraných spoj uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:
a. dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto dodatku;
b. dosavadní zn ní p ílohy . 2A a 2B Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2A a 2B

tohoto dodatku
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj provedených
tímto dodatkem od data 14. 12. 2008. Ve vztahu ke spoj m nov  z izovaným i m n ným tímto
dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených tímto dodatkem za p im eného použití l. 2
Smlouvy.

Ð 3´±¸¿ ò è µ «²»»²3 ò ïïñïîçÎñîððè



2

4. Tento dodatek je uzav en na základ rozhodnutí Rady Ústeckého kraje . _______________ ze
dne 13. 10. 2008.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven ve 4
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a v absenci
tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své podpisy.

V Ústí nad Labem dne 16. 10. 2008 V Ústí nad Labem dne 16. 10. 2008

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Ing. Ji í ŠULC

hejtman Ústeckého kraje

Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a.s.
Ing. Ji í Melni uk
generální editel



3

P íloha . 1

Vymezení linek a spoj









~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 101 28,04 5,59 16,0 253 4 048,00 90 877,60
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 102 28,04 10,28 22,0 253 5 566,00 98 852,16
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 103 28,04 8,56 10,0 253 2 530,00 49 284,40
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 104 28,04 28,12 18,0 253 4 554,00 -364,32
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 105 28,04 17,65 18,0 253 4 554,00 47 316,06
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 106 28,04 27,12 10,0 253 2 530,00 2 327,60
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 107 28,04 7,01 22,0 253 5 566,00 117 052,98
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 108 28,04 7,32 16,0 253 4 048,00 83 874,56
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 109 28,04 5,00 18,0 10 180,00 4 147,20 novýod 14.12.2008
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 110 28,04 5,00 18,0 10 180,00 4 147,20 novýod 14.12.2008
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 111 28,04 5,00 18,0 10 180,00 4 147,20 novýod 14.12.2008
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 112 28,04 5,00 18,0 10 180,00 4 147,20 novýod 14.12.2008
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 101 28,04 3,21 9,0 253 2 277,00 56 537,91
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 102 28,04 7,75 20,0 253 5 060,00 102 667,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 103 28,04 2,42 20,0 253 5 060,00 129 637,20
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 104 28,04 4,87 9,0 253 2 277,00 52 758,09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 105 28,04 6,64 17,0 253 4 301,00 92 041,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 106 28,04 15,31 20,0 303 6 060,00 77 143,80 od 14.12.2008 pouze v
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 107 28,04 9,22 20,0 303 6 060,00 114 049,20 od 14.12.2008 pouze v
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 108 28,04 7,00 17,0 253 4 301,00 90 493,04
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 109 28,04 14,89 16,0 253 4 048,00 53 231,20
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 110 28,04 5,01 21,0 359 7 539,00 173 623,17
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 111 28,04 6,12 10,0 253 2 530,00 55 457,60
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 112 28,04 7,75 10,0 253 2 530,00 51 333,70
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 113 28,04 6,18 20,0 359 7 180,00 156 954,80 od 14.12.2008 pouze v
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 114 28,04 5,09 17,0 253 4 301,00 98 707,95
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 115 28,04 2,57 25,0 253 6 325,00 161 097,75 zrušen k 14.12.2008.Úprava km na triangelu.
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 115 28,04 2,57 24,0 10 240,00 6 112,80 novýod 14.12.2008
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 116 28,04 5,57 23,0 253 5 819,00 130 752,93
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 117 28,04 4,65 23,0 253 5 819,00 136 106,41
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 118 28,04 4,66 26,0 243 6 318,00 147 714,84 zrušen k 14.12.2008
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 118 28,04 4,66 25,0 10 250,00 5 845,00 novýod 14.12.2008
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 119 28,04 0,00 23,0 243 5 589,00 156 715,56 zrušen k 14.12.2008
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 119 28,04 0,00 25,0 10 250,00 7 010,00 novýod 14.12.2008
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 120 28,04 3,52 22,0 243 5 346,00 131 083,92 zrušen k 14.12.2008
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 120 28,04 3,52 24,0 10 240,00 5 884,80 novýod 14.12.2008
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 121 28,04 1,51 23,0 243 5 589,00 148 276,17 zrušen k 14.12.2008
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 121 28,04 1,51 25,0 10 250,00 6 632,50 novýod 14.12.2008
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 122 28,04 2,70 23,0 253 5 819,00 147 453,46 zrušen k 14.12.2008
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 122 28,04 2,70 25,0 10 250,00 6 335,00 novýod 14.12.2008
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 123 28,04 0,47 23,0 243 5 589,00 154 088,73 zrušen k 14.12.2008
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 123 28,04 0,47 25,0 10 250,00 6 892,50 novýod 14.12.2008
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 124 28,04 0,11 22,0 253 5 566,00 155 458,38 zrušen k 14.12.2008
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 124 28,04 0,11 24,0 10 240,00 6 703,20 novýod 14.12.2008
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 125 28,04 0,00 23,0 56 1 288,00 36 115,52 zrušen k 14.12.2008
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 126 28,04 0,00 22,0 56 1 232,00 34 545,28 zrušen k 14.12.2008
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 151 28,04 5,00 20,0 2 40,00 921,60 novýod 14.12.2008
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 152 28,04 5,00 20,0 2 40,00 921,60 novýod 14.12.2008
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 153 28,04 5,00 20,0 8 160,00 3 686,40 novýod 14.12.2008
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 154 28,04 5,00 21,0 8 168,00 3 870,72 novýod 14.12.2008
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 155 28,04 5,00 23,0 6 138,00 3 179,52 novýod 14.12.2008
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 156 28,04 5,00 22,0 6 132,00 3 041,28 novýod 14.12.2008
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 101 28,04 4,16 3,0 253 759,00 18 124,92
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 102 28,04 12,31 14,0 305 4 270,00 67 167,10
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 103 28,04 8,08 17,0 253 4 301,00 85 847,96
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 104 28,04 16,78 17,0 253 4 301,00 48 429,26
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 105 28,04 4,41 17,0 52 884,00 20 888,92
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 106 28,04 11,04 17,0 253 4 301,00 73 117,00
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 107 28,04 8,70 17,0 253 4 301,00 83 181,34
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 108 28,04 3,46 17,0 305 5 185,00 127 447,30
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 109 28,04 11,50 17,0 253 4 301,00 71 138,54
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 110 28,04 2,04 14,0 253 3 542,00 92 092,00
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 111 28,04 7,68 17,0 305 5 185,00 105 566,60
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 113 28,04 7,34 17,0 253 4 301,00 89 030,70
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 101 28,04 2,70 35,0 253 8 855,00 224 385,70
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 102 28,04 19,37 40,0 253 10 120,00 87 740,40
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 103 28,04 10,71 34,0 253 8 602,00 149 072,66
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 104 28,04 9,50 34,0 253 8 602,00 159 481,08
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 105 28,04 10,01 18,0 253 4 554,00 82 108,62
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 106 28,04 2,62 35,0 253 8 855,00 225 094,10
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 107 28,04 16,84 39,0 253 9 867,00 110 510,40
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 101 28,04 4,42 26,0 366 9 516,00 224 767,92
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 102 28,04 4,69 26,0 366 9 516,00 222 198,60
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 103 28,04 3,80 15,0 253 3 795,00 91 990,80
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 104 28,04 12,27 15,0 253 3 795,00 59 847,15
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 105 28,04 10,25 15,0 253 3 795,00 67 513,05
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 106 28,04 11,15 17,0 253 4 301,00 72 643,89
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 107 28,04 8,13 24,0 253 6 072,00 120 893,52
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 108 28,04 5,18 8,0 253 2 024,00 46 268,64
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 109 28,04 8,80 26,0 366 9 516,00 183 087,84
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 110 28,04 6,70 26,0 253 6 578,00 140 374,52
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 111 28,04 1,80 4,0 253 1 012,00 26 554,88
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 112 28,04 5,97 26,0 366 9 516,00 210 018,12
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 114 28,04 0,23 8,0 253 2 024,00 56 287,44
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 101 28,04 13,58 37,0 366 13 542,00 195 817,32
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 102 28,04 9,40 37,0 366 13 542,00 252 422,88
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 103 28,04 8,11 24,0 253 6 072,00 121 014,96
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 104 28,04 18,61 37,0 253 9 361,00 88 274,23
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 105 28,04 11,44 37,0 253 9 361,00 155 392,60
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 106 28,04 0,52 13,0 253 3 289,00 90 513,28
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 107 28,04 5,79 24,0 253 6 072,00 135 102,00
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 108 28,04 8,56 38,0 366 13 908,00 270 927,84
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 109 28,04 8,16 36,0 366 13 176,00 261 938,88
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 111 28,04 3,18 13,0 253 3 289,00 81 764,54

Celkem za oblast 428 745,0 8 512 931,7

dodatek . 7

(2)

P íloha . 2A - strana 1/2



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 101 28,04 5,59 16,0 253 4 048,00 90 877,60
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 102 28,04 10,28 22,0 253 5 566,00 98 852,16
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 103 28,04 8,56 10,0 253 2 530,00 49 284,40
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 104 28,04 28,12 18,0 253 4 554,00 -364,32
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 105 28,04 17,65 18,0 253 4 554,00 47 316,06
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 106 28,04 27,12 10,0 253 2 530,00 2 327,60
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 107 28,04 7,01 22,0 253 5 566,00 117 052,98
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 108 28,04 7,32 16,0 253 4 048,00 83 874,56
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 109 28,04 5,00 18,0 253 4 554,00 104 924,16
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 110 28,04 5,00 18,0 253 4 554,00 104 924,16
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 111 28,04 5,00 18,0 253 4 554,00 104 924,16
Chomutovsko 01 570 Chomutov-B ezno-B ezno,Nechranice-Chbany 112 28,04 5,00 18,0 253 4 554,00 104 924,16
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 101 28,04 3,21 9,0 253 2 277,00 56 537,91
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 102 28,04 7,75 20,0 253 5 060,00 102 667,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 103 28,04 2,42 20,0 253 5 060,00 129 637,20
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 104 28,04 4,87 9,0 253 2 277,00 52 758,09
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 105 28,04 6,64 17,0 253 4 301,00 92 041,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 106 28,04 15,31 20,0 253 5 060,00 64 413,80
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 107 28,04 9,22 20,0 253 5 060,00 95 229,20
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 108 28,04 7,00 17,0 253 4 301,00 90 493,04
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 109 28,04 14,89 16,0 253 4 048,00 53 231,20
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 110 28,04 5,01 21,0 253 5 313,00 122 358,39
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 111 28,04 6,12 10,0 253 2 530,00 55 457,60
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 112 28,04 7,75 10,0 253 2 530,00 51 333,70
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 113 28,04 6,18 20,0 253 5 060,00 110 611,60
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 114 28,04 5,09 17,0 253 4 301,00 98 707,95
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 115 28,04 2,57 24,0 253 6 072,00 154 653,84
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 116 28,04 5,57 23,0 253 5 819,00 130 752,93
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 117 28,04 4,65 23,0 253 5 819,00 136 106,41
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 118 28,04 4,66 25,0 253 6 325,00 147 878,50
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 119 28,04 0,00 25,0 253 6 325,00 177 353,00
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 120 28,04 3,52 24,0 253 6 072,00 148 885,44
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 121 28,04 1,51 25,0 253 6 325,00 167 802,25
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 122 28,04 2,70 25,0 253 6 325,00 160 275,50
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 123 28,04 0,47 25,0 253 6 325,00 174 380,25
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 124 28,04 0,11 24,0 253 6 072,00 169 590,96
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 151 28,04 5,00 20,0 52 1 040,00 23 961,60
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 152 28,04 5,00 20,0 52 1 040,00 23 961,60
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 153 28,04 5,00 20,0 113 2 260,00 52 070,40
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 154 28,04 5,00 21,0 113 2 373,00 54 673,92
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 155 28,04 5,00 23,0 62 1 426,00 32 855,04
Chomutovsko 02 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Sta kovice,,Triangle 156 28,04 5,00 23,0 62 1 426,00 32 855,04
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 101 28,04 4,16 3,0 253 759,00 18 124,92
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 102 28,04 12,31 14,0 305 4 270,00 67 167,10
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 103 28,04 8,08 17,0 253 4 301,00 85 847,96
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 104 28,04 16,78 17,0 253 4 301,00 48 429,26
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 105 28,04 4,41 17,0 52 884,00 20 888,92
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 106 28,04 11,04 17,0 253 4 301,00 73 117,00
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 107 28,04 8,70 17,0 253 4 301,00 83 181,34
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 108 28,04 3,46 17,0 305 5 185,00 127 447,30
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 109 28,04 11,50 17,0 253 4 301,00 71 138,54
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 110 28,04 2,04 14,0 253 3 542,00 92 092,00
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 111 28,04 7,68 17,0 305 5 185,00 105 566,60
Chomutovsko 03 568 Chomutov-Sušany-Strup ice 113 28,04 7,34 17,0 253 4 301,00 89 030,70
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 101 28,04 2,70 35,0 253 8 855,00 224 385,70
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 102 28,04 19,37 40,0 253 10 120,00 87 740,40
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 103 28,04 10,71 34,0 253 8 602,00 149 072,66
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 104 28,04 9,50 34,0 253 8 602,00 159 481,08
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 105 28,04 10,01 18,0 253 4 554,00 82 108,62
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 106 28,04 2,62 35,0 253 8 855,00 225 094,10
Chomutovsko 04 571 Chomutov-Radonice-Maš ov 107 28,04 16,84 39,0 253 9 867,00 110 510,40
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 101 28,04 4,42 26,0 366 9 516,00 224 767,92
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 102 28,04 4,69 26,0 366 9 516,00 222 198,60
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 103 28,04 3,80 15,0 253 3 795,00 91 990,80
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 104 28,04 12,27 15,0 253 3 795,00 59 847,15
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 105 28,04 10,25 15,0 253 3 795,00 67 513,05
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 106 28,04 11,15 17,0 253 4 301,00 72 643,89
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 107 28,04 8,13 24,0 253 6 072,00 120 893,52
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 108 28,04 5,18 8,0 253 2 024,00 46 268,64
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 109 28,04 8,80 26,0 366 9 516,00 183 087,84
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 110 28,04 6,70 26,0 253 6 578,00 140 374,52
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 111 28,04 1,80 4,0 253 1 012,00 26 554,88
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 112 28,04 5,97 26,0 366 9 516,00 210 018,12
Chomutovsko 05 567 Chomutov-Jirkov-Strup ice-Most, epirohy 114 28,04 0,23 8,0 253 2 024,00 56 287,44
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 101 28,04 13,58 37,0 366 13 542,00 195 817,32
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 102 28,04 9,40 37,0 366 13 542,00 252 422,88
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 103 28,04 8,11 24,0 253 6 072,00 121 014,96
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 104 28,04 18,61 37,0 253 9 361,00 88 274,23
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 105 28,04 11,44 37,0 253 9 361,00 155 392,60
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 106 28,04 0,52 13,0 253 3 289,00 90 513,28
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 107 28,04 5,79 24,0 253 6 072,00 135 102,00
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 108 28,04 8,56 38,0 366 13 908,00 270 927,84
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 109 28,04 8,16 36,0 366 13 176,00 261 938,88
Chomutovsko 06 572 Jirkov-Chomutov-B ezno-Tušimice 111 28,04 3,18 13,0 253 3 289,00 81 764,54

Celkem za oblast 447 992,0 8 968 492,3

(2)

P íloha . 2B - strana 2/2



DODATEK . 6

KE SMLOUV 1462/2006
O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV K ZAJIŠT NÍ ZÁKLADNÍ

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYMEZENÝCH LINKÁCH –
OBLAST JIRKOVSKO

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem, íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a.s.,
I : 640 53 466,
se sídlem: Chomutov, Školní 999, PS 430 01,
jednající: Ing. Ji ím Melni ukem, generálním editelem spole nosti, na základ plné moci,
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B,

vložka 781,
bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka Chomutov, íslo ú tu 2112500287/0100,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné linkové
doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na vymezených
linkách – oblast Jirkovsko (dále jen „Smlouva“). Dne 30. 8. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek
. 1. Dne 21. 12. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 2. Dne 14. 2. 2007 byl ke Smlouv

uzav en dodatek . 3. Dne 11. 8. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 4. Dne 6. 10. 2008 byl ke
Smlouv uzav en dodatek . 5.

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm n asového vymezení spoj vymezení
vybraných spoj uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:
dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto dodatku;
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj provedených
tímto dodatkem od data 14. 12. 2008. Ve vztahu ke spoj m nov  z izovaným i m n ným tímto
dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených tímto dodatkem za p im eného použití l. 2
Smlouvy.

4. Tento dodatek je uzav en na základ rozhodnutí Rady Ústeckého kraje . _______________ ze
dne 13. 10. 2008.

Ð 3´±¸¿ ò ç µ «²»»²3 ò ïïñïîçÎñîððè



2

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven ve 4
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a v absenci
tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své podpisy.

V Ústí nad Labem dne 16. 10. 2008 V Ústí nad Labem dne 16. 10. 2008

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Ing. Ji í ŠULC

hejtman Ústeckého kraje

Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a.s.
Ing. Ji í Melni uk
generální editel



3

P íloha . 1

Vymezení linek a spoj



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



DODATEK . 8

KE SMLOUV . 618/2007
O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV K ZAJIŠT NÍ ZÁKLADNÍ

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE
NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST KADA -ŽATEC

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem, íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a.s.,
I : 640 53 466,
se sídlem: Chomutov, Školní 999, PS 430 01,
jednající: Ing. Ji ím Melni ukem, generálním editelem spole nosti, na základ plné moci,
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka

781,
bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka Chomutov, íslo ú tu 2112500287/0100
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1) Dne 12. 4. 2007 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné linkové
doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na vymezených
linkách – oblast Kada -Žatec (dále jen „Smlouva“). Dne 15. 8. 2007 byl ke Smlouv uzav en
dodatek . 1. Dne 30. 8. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 2. Dne 20. 11. 2007 byl ke
Smlouv uzav en dodatek . 3. Dne 21. 12. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 4. Dne 14. 2.
2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 5. Dne 11. 8. 2008 ke Smlouv uzav en dodatek . 6. Dne
6. 10. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 7.

2) Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm n asového a místního vymezení
vybraných spoj uvedených v p íloze . 1, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:
a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto dodatku;
b) dosavadní zn ní p ílohy . 2A a 2B Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2A a 2B

tohoto dodatku
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.

3) Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj provedených
tímto dodatkem od data 14. 12. 2008. Ve vztahu ke spoj m nov  z izovaným i m n ným tímto

Ð 3´±¸¿ ò ïð µ «²»»²3 ò ïïñïîçÎñîððè



2

dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených tímto dodatkem za p im eného použití l. 2
Smlouvy.

4) Tento dodatek je uzav en na základ rozhodnutí Rady Ústeckého kraje ________________ ze
dne 13. 10. 2008.

5) Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven ve 4
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

6) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a v absenci
tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své podpisy.

V Ústí nad Labem dne 16. 10. 2008 V Ústí nad Labem dne 16. 10. 2008

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Ing. Ji í ŠULC

hejtman Ústeckého kraje

Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova
a.s.

Ing. Ji í Melni uk
generální editel spole nosti



3

P íloha . 1

Vymezení linek a spoj





~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~









~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



4

P íloha . 2A a 2B

P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 101 30,74 13,49 20,0 366 7 320,00 126 270,00
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 102 30,74 17,14 20,0 366 7 320,00 99 552,00
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 103 30,74 15,89 20,0 366 7 320,00 108 702,00
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 105 30,74 10,73 20,0 253 5 060,00 101 250,60
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 106 30,74 15,00 20,0 253 5 060,00 79 644,40
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 107 30,74 6,15 20,0 366 7 320,00 179 998,80
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 108 30,74 16,51 20,0 366 7 320,00 104 163,60
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 109 30,74 12,19 20,0 253 5 060,00 93 863,00
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 110 30,74 18,08 20,0 253 5 060,00 64 059,60
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 111 30,74 14,92 20,0 366 7 320,00 115 802,40
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 112 30,74 15,00 20,0 366 7 320,00 115 216,80
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 113 30,74 11,35 20,0 253 5 060,00 98 113,40
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 114 30,74 15,13 20,0 253 5 060,00 78 986,60
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 115 30,74 17,00 20,0 366 7 320,00 100 576,80
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 116 30,74 11,03 20,0 366 7 320,00 144 277,20
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 117 30,74 15,00 20,0 253 5 060,00 79 644,40
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 118 30,74 12,49 20,0 253 5 060,00 92 345,00
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 119 30,74 10,00 20,0 366 7 320,00 151 816,80
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 120 30,74 17,53 20,0 366 7 320,00 96 697,20
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 121 30,74 15,00 20,0 253 5 060,00 79 644,40
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 122 30,74 19,60 20,0 253 5 060,00 56 368,40
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 123 30,74 15,00 20,0 366 7 320,00 115 216,80
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 124 30,74 12,00 20,0 366 7 320,00 137 176,80
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 125 30,74 15,00 20,0 253 5 060,00 79 644,40
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 126 30,74 19,88 20,0 253 5 060,00 54 951,60
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 127 30,74 17,47 20,0 366 7 320,00 97 136,40
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 128 30,74 15,00 20,0 366 7 320,00 115 216,80
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 129 30,74 14,14 20,0 253 5 060,00 83 996,00
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 130 30,74 8,70 20,0 253 5 060,00 111 522,40
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 131 30,74 7,23 20,0 366 7 320,00 172 093,20
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 132 30,74 10,51 20,0 366 7 320,00 148 083,60
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 133 30,74 3,81 20,0 253 5 060,00 136 265,80
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 134 30,74 3,81 20,0 253 5 060,00 136 265,80
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 135 30,74 4,82 20,0 253 5 060,00 131 155,20
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 136 30,74 5,63 20,0 366 7 320,00 183 805,20
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 138 30,74 2,83 20,0 253 5 060,00 141 224,60
Kada  - Žatec 02 606 Klášterec n.Oh í-Kada -Podbo any-Praha 101 30,74 5,00 13,0 1 13,00 334,62
Kada  - Žatec 02 606 Klášterec n.Oh í-Kada -Podbo any-Praha 102 30,74 5,00 10,0 1 10,00 257,40
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 101 30,74 1,35 8,0 253 2 024,00 59 485,36
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 102 30,74 5,00 8,0 198 1 584,00 40 772,16
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 103 30,74 0,89 30,0 253 7 590,00 226 561,50
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 104 30,74 2,56 8,0 198 1 584,00 44 637,12
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 105 30,74 5,00 7,0 198 1 386,00 35 675,64
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 106 30,74 5,69 21,0 253 5 313,00 133 090,65
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 107 30,74 10,29 8,0 198 1 584,00 32 392,80
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 108 30,74 0,76 15,0 253 3 795,00 113 774,10
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 109 30,74 4,51 15,0 253 3 795,00 99 542,85
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 110 30,74 1,92 7,0 198 1 386,00 39 944,52
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 111 30,74 3,00 7,0 198 1 386,00 38 447,64
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 112 30,74 0,51 8,0 198 1 584,00 47 884,32
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 113 30,74 1,33 6,0 198 1 188,00 34 939,08
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 114 30,74 6,46 6,0 198 1 188,00 28 844,64
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 115 30,74 1,48 8,0 198 1 584,00 46 347,84
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 116 30,74 2,11 17,0 253 4 301,00 123 137,63
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 117 30,74 0,11 16,0 253 4 048,00 123 990,24
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 118 30,74 3,00 8,0 198 1 584,00 43 940,16
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 101 30,74 6,00 25,0 366 9 150,00 226 371,00
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 103 30,74 10,66 25,0 305 7 625,00 153 110,00
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 105 30,74 15,00 25,0 253 6 325,00 99 555,50
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 106 30,74 5,00 6,0 253 1 518,00 39 073,32
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 107 30,74 2,34 25,0 62 1 550,00 44 020,00
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 108 30,74 23,55 15,0 253 3 795,00 27 286,05
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 109 30,74 8,02 25,0 253 6 325,00 143 704,00
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 110 30,74 4,10 25,0 52 1 300,00 34 632,00
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 111 30,74 5,95 31,0 366 11 346,00 281 267,34
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 112 30,74 9,85 25,0 315 7 875,00 164 508,75
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 114 30,74 5,00 5,0 198 990,00 25 482,60
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 116 30,74 6,92 25,0 253 6 325,00 150 661,50
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 118 30,74 4,55 31,0 366 11 346,00 297 151,74
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 120 30,74 5,17 25,0 366 9 150,00 233 965,50
Kada  - Žatec 05 609 Radonice-Kojetín 101 30,74 5,00 6,0 198 1 188,00 30 579,12
Kada  - Žatec 05 609 Radonice-Kojetín 102 30,74 2,67 6,0 198 1 188,00 33 347,16
Kada  - Žatec 05 609 Radonice-Kojetín 103 30,74 0,51 6,0 198 1 188,00 35 913,24
Kada  - Žatec 05 609 Radonice-Kojetín 104 30,74 0,51 6,0 198 1 188,00 35 913,24
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 105 30,74 4,62 34,0 366 12 444,00 325 037,28
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 107 30,74 5,73 21,0 366 7 686,00 192 226,86
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 108 30,74 8,72 21,0 366 7 686,00 169 245,72
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 110 30,74 6,51 15,0 366 5 490,00 133 022,70
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 111 30,74 4,70 15,0 366 5 490,00 142 959,60
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 112 30,74 5,87 31,0 366 11 346,00 282 175,02
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 113 30,74 0,22 30,0 253 7 590,00 231 646,80
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 114 30,74 0,74 30,0 253 7 590,00 227 700,00
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 115 30,74 6,88 21,0 253 5 313,00 126 768,18
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 116 30,74 8,28 18,0 253 4 554,00 102 282,84
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 117 30,74 9,27 15,0 253 3 795,00 81 478,65
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 118 30,74 5,15 15,0 253 3 795,00 97 114,05
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 119 30,74 15,72 21,0 253 5 313,00 79 801,26
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 120 30,74 8,00 21,0 253 5 313,00 120 817,62
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 121 30,74 6,92 15,0 253 3 795,00 90 396,90
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 122 30,74 7,57 34,0 253 8 602,00 199 308,34
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 123 30,74 5,67 21,0 366 7 686,00 192 688,02
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 124 30,74 5,00 2,0 253 506,00 13 024,44
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 125 30,74 1,01 15,0 366 5 490,00 163 217,70
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 126 30,74 2,22 15,0 366 5 490,00 156 574,80
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 127 30,74 1,93 34,0 366 12 444,00 358 511,64
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 128 30,74 4,29 21,0 366 7 686,00 203 294,70
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 129 30,74 0,41 18,0 253 4 554,00 138 122,82
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 130 30,74 1,55 34,0 366 12 444,00 363 240,36
Kada  - Žatec 07 612 Kada -Brodce 101 30,74 5,00 6,0 253 1 518,00 39 073,32

(2)

P íloha . 2A - strana 1/6



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)(2)
Kada  - Žatec 07 612 Kada -Brodce 102 30,74 8,36 6,0 253 1 518,00 33 972,84
Kada  - Žatec 07 612 Kada -Brodce 103 30,74 1,16 6,0 253 1 518,00 44 902,44
Kada  - Žatec 07 612 Kada -Brodce 104 30,74 11,89 6,0 253 1 518,00 28 614,30
Kada  - Žatec 07 612 Kada -Brodce 105 30,74 4,71 6,0 253 1 518,00 39 513,54
Kada  - Žatec 07 612 Kada -Brodce 106 30,74 3,85 6,0 253 1 518,00 40 819,02
Kada  - Žatec 07 612 Kada -Brodce 107 30,74 5,74 6,0 253 1 518,00 37 950,00
Kada  - Žatec 07 612 Kada -Brodce 108 30,74 2,54 6,0 253 1 518,00 42 807,60
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 101 30,74 3,66 25,0 243 6 075,00 164 511,00 zrušen k 14:12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 102 30,74 4,28 26,0 243 6 318,00 167 174,28 zrušen k 14:12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 105 30,74 4,72 25,0 243 6 075,00 158 071,50 zrušen k 14:12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 106 30,74 9,13 25,0 193 4 825,00 104 268,25 zrušen k 14:12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 107 30,74 32,71 23,0 193 4 439,00 -8 744,83 zrušen k 14:12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 108 30,74 8,59 25,0 243 6 075,00 134 561,25 zrušen k 14:12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 109 30,74 18,76 24,0 243 5 832,00 69 867,36 zrušen k 14:12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 110 30,74 12,56 24,0 193 4 632,00 84 209,76 zrušen k 14:12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 111 30,74 5,00 4,0 243 972,00 25 019,28 zrušen k 14:12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 113 30,74 5,00 26,0 243 6 318,00 162 625,32 zrušen k 14:12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 114 30,74 3,00 4,0 243 972,00 26 963,28 zrušen k 14:12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 116 30,74 15,00 26,0 243 6 318,00 99 445,32 zrušen k 14:12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 117 30,74 9,51 22,0 243 5 346,00 113 495,58 zrušen k 14:12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 118 30,74 7,24 24,0 243 5 832,00 137 052,00 zrušen k 14:12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 119 30,74 2,48 26,0 243 6 318,00 178 546,68 zrušen k 14:12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 120 30,74 7,90 25,0 243 6 075,00 138 753,00 zrušen k 14:12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 101 30,74 5,00 24,0 10 240,00 6 177,60 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 102 30,74 5,00 23,0 10 230,00 5 920,20 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 103 30,74 5,00 24,0 10 240,00 6 177,60 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 104 30,74 5,00 24,0 10 240,00 6 177,60 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 105 30,74 5,00 24,0 10 240,00 6 177,60 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 106 30,74 5,00 24,0 10 240,00 6 177,60 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 107 30,74 5,00 23,0 5 115,00 2 960,10 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 108 30,74 5,00 23,0 5 115,00 2 960,10 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 109 30,74 5,00 24,0 10 240,00 6 177,60 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 110 30,74 5,00 24,0 10 240,00 6 177,60 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 111 30,74 5,00 24,0 10 240,00 6 177,60 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 112 30,74 5,00 24,0 10 240,00 6 177,60 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 113 30,74 5,00 24,0 10 240,00 6 177,60 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 114 30,74 5,00 24,0 10 240,00 6 177,60 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 115 30,74 5,00 24,0 10 240,00 6 177,60 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 116 30,74 5,00 24,0 10 240,00 6 177,60 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 117 30,74 5,00 24,0 10 240,00 6 177,60 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 118 30,74 5,00 24,0 10 240,00 6 177,60 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 119 30,74 5,00 24,0 10 240,00 6 177,60 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 120 30,74 5,00 24,0 10 240,00 6 177,60 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 121 30,74 5,00 24,0 10 240,00 6 177,60 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 122 30,74 5,00 24,0 10 240,00 6 177,60 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 123 30,74 5,00 24,0 10 240,00 6 177,60 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 124 30,74 5,00 24,0 10 240,00 6 177,60 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 125 30,74 5,00 24,0 10 240,00 6 177,60 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 126 30,74 5,00 24,0 10 240,00 6 177,60 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 127 30,74 5,00 23,0 10 230,00 5 920,20 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 128 30,74 5,00 24,0 10 240,00 6 177,60 novýod 14.12.2008
Kada  - Žatec 09 746 Žatec- eradice-Nové Sedlo- í ov 101 30,74 3,00 12,0 253 3 036,00 84 218,64
Kada  - Žatec 09 746 Žatec- eradice-Nové Sedlo- í ov 102 30,74 8,47 20,0 253 5 060,00 112 686,20
Kada  - Žatec 09 746 Žatec- eradice-Nové Sedlo- í ov 103 30,74 2,44 17,0 253 4 301,00 121 718,30
Kada  - Žatec 09 746 Žatec- eradice-Nové Sedlo- í ov 104 30,74 12,74 17,0 253 4 301,00 77 418,00
Kada  - Žatec 09 746 Žatec- eradice-Nové Sedlo- í ov 105 30,74 8,92 17,0 253 4 301,00 93 847,82
Kada  - Žatec 09 746 Žatec- eradice-Nové Sedlo- í ov 105 30,74 10,95 13,0 253 3 289,00 65 089,31
Kada  - Žatec 09 746 Žatec- eradice-Nové Sedlo- í ov 107 30,74 10,96 17,0 253 4 301,00 85 073,78
Kada  - Žatec 09 746 Žatec- eradice-Nové Sedlo- í ov 108 30,74 7,63 17,0 253 4 301,00 99 396,11
Kada  - Žatec 09 746 Žatec- eradice-Nové Sedlo- í ov 109 30,74 6,62 20,0 253 5 060,00 122 047,20
Kada  - Žatec 09 746 Žatec- eradice-Nové Sedlo- í ov 110 30,74 2,00 17,0 253 4 301,00 123 610,74
Kada  - Žatec 09 746 Žatec- eradice-Nové Sedlo- í ov 112 30,74 0,58 12,0 253 3 036,00 91 565,76
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 101 30,74 3,69 30,0 253 7 590,00 205 309,50
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 102 30,74 15,00 4,0 253 1 012,00 15 928,88
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 103 30,74 0,32 4,0 253 1 012,00 30 785,04
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 104 30,74 17,85 30,0 253 7 590,00 97 835,10
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 105 30,74 6,48 4,0 198 792,00 19 213,92
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 106 30,74 7,00 4,0 198 792,00 18 802,08
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 107 30,74 12,22 8,0 253 2 024,00 37 484,48
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 108 30,74 13,16 30,0 253 7 590,00 133 432,20
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 109 30,74 12,05 4,0 253 1 012,00 18 914,28
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 110 30,74 11,92 4,0 253 1 012,00 19 045,84
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 111 30,74 37,13 8,0 198 1 584,00 -10 121,76
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 112 30,74 8,29 8,0 198 1 584,00 35 560,80
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 113 30,74 14,25 30,0 253 7 590,00 125 159,10
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 114 30,74 5,55 30,0 253 7 590,00 191 192,10
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 115 30,74 3,70 16,0 253 4 048,00 109 457,92
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 116 30,74 5,44 16,0 366 5 856,00 148 156,80
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 117 30,74 4,34 16,0 366 5 856,00 154 598,40
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 118 30,74 5,52 16,0 366 5 856,00 147 688,32
Kada  - Žatec 11 748 Žatec-Kada 103 30,74 15,00 28,0 253 7 084,00 111 502,16
Kada  - Žatec 11 748 Žatec-Kada 104 30,74 15,00 24,0 253 6 072,00 95 573,28
Kada  - Žatec 11 748 Žatec-Kada 105 30,74 14,21 28,0 253 7 084,00 117 098,52
Kada  - Žatec 11 748 Žatec-Kada 106 30,74 5,80 24,0 253 6 072,00 151 435,68
Kada  - Žatec 11 748 Žatec-Kada 107 30,74 9,18 36,0 253 9 108,00 196 368,48
Kada  - Žatec 11 748 Žatec-Kada 108 30,74 1,59 14,0 366 5 124,00 149 364,60
Kada  - Žatec 11 748 Žatec-Kada 109 30,74 2,57 14,0 366 5 124,00 144 343,08
Kada  - Žatec 11 748 Žatec-Kada 110 30,74 0,17 14,0 253 3 542,00 108 278,94
Kada  - Žatec 11 748 Žatec-Kada 111 30,74 1,46 14,0 366 5 124,00 150 030,72
Kada  - Žatec 12 749 Žatec-Stroupe -Ho etice-Žatec 101 30,74 8,86 22,0 253 5 566,00 121 784,08
Kada  - Žatec 12 749 Žatec-Stroupe -Ho etice-Žatec 102 30,74 9,48 25,0 198 4 950,00 105 237,00
Kada  - Žatec 12 749 Žatec-Stroupe -Ho etice-Žatec 104 30,74 4,00 4,0 55 220,00 5 882,80
Kada  - Žatec 12 749 Žatec-Stroupe -Ho etice-Žatec 105 30,74 4,00 4,0 55 220,00 5 882,80
Kada  - Žatec 12 749 Žatec-Stroupe -Ho etice-Žatec 110 30,74 10,85 24,0 253 6 072,00 120 772,08
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 101 30,74 5,00 13,0 253 3 289,00 84 658,86
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 102 30,74 6,28 14,0 253 3 542,00 86 637,32
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 103 30,74 0,75 20,0 253 5 060,00 151 749,40
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 104 30,74 13,73 21,0 253 5 313,00 90 374,13
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 105 30,74 4,00 6,0 253 1 518,00 40 591,32

P íloha . 2A - strana 2/6



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)(2)
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 106 30,74 10,90 6,0 253 1 518,00 30 117,12
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 107 30,74 5,42 13,0 253 3 289,00 83 277,48
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 108 30,74 18,35 14,0 253 3 542,00 43 885,38
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 109 30,74 10,49 14,0 253 3 542,00 71 725,50
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 110 30,74 8,92 14,0 253 3 542,00 77 286,44
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 111 30,74 15,00 14,0 253 3 542,00 55 751,08
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 112 30,74 3,10 13,0 198 2 574,00 71 145,36
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 113 30,74 7,25 20,0 315 6 300,00 147 987,00
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 114 30,74 1,17 21,0 315 6 615,00 195 605,55
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 119 30,74 7,19 14,0 253 3 542,00 83 414,10
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 120 30,74 1,66 13,0 253 3 289,00 95 644,12
Kada  - Žatec 14 762 Podbo any-Kaštice-Krásný Dv r-Podbo any 101 30,74 5,43 29,0 198 5 742,00 145 330,02
Kada  - Žatec 14 762 Podbo any-Kaštice-Krásný Dv r-Podbo any 103 30,74 3,34 29,0 198 5 742,00 157 330,80
Kada  - Žatec 14 762 Podbo any-Kaštice-Krásný Dv r-Podbo any 105 30,74 3,24 29,0 198 5 742,00 157 905,00
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 101 30,74 0,03 26,0 253 6 578,00 202 010,38
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 102 30,74 2,03 26,0 253 6 578,00 188 854,38
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 103 30,74 0,38 26,0 113 2 938,00 89 197,68
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 104 30,74 0,99 26,0 366 9 516,00 283 101,00
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 105 30,74 0,54 26,0 253 6 578,00 198 655,60
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 106 30,74 0,47 26,0 253 6 578,00 199 116,06
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 107 30,74 0,50 26,0 253 6 578,00 198 918,72
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 108 30,74 0,26 26,0 113 2 938,00 89 550,24
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 109 30,74 1,11 26,0 366 9 516,00 281 959,08
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 110 30,74 0,56 26,0 253 6 578,00 198 524,04
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 111 30,74 1,25 26,0 253 6 578,00 193 985,22
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 112 30,74 0,72 26,0 253 6 578,00 197 471,56
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 113 30,74 4,00 26,0 366 9 516,00 254 457,84
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 114 30,74 0,40 26,0 366 9 516,00 288 715,44
Celkem za oblast 983 103,00 22 695 044,02

P íloha . 2A - strana 3/6



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 101 30,74 13,49 20,0 366 7 320,00 126 270,00
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 102 30,74 17,14 20,0 366 7 320,00 99 552,00
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 103 30,74 15,89 20,0 366 7 320,00 108 702,00
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 105 30,74 10,73 20,0 253 5 060,00 101 250,60
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 106 30,74 15,00 20,0 253 5 060,00 79 644,40
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 107 30,74 6,15 20,0 366 7 320,00 179 998,80
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 108 30,74 16,51 20,0 366 7 320,00 104 163,60
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 109 30,74 12,19 20,0 253 5 060,00 93 863,00
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 110 30,74 18,08 20,0 253 5 060,00 64 059,60
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 111 30,74 14,92 20,0 366 7 320,00 115 802,40
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 112 30,74 15,00 20,0 366 7 320,00 115 216,80
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 113 30,74 11,35 20,0 253 5 060,00 98 113,40
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 114 30,74 15,13 20,0 253 5 060,00 78 986,60
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 115 30,74 17,00 20,0 366 7 320,00 100 576,80
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 116 30,74 11,03 20,0 366 7 320,00 144 277,20
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 117 30,74 15,00 20,0 253 5 060,00 79 644,40
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 118 30,74 12,49 20,0 253 5 060,00 92 345,00
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 119 30,74 10,00 20,0 366 7 320,00 151 816,80
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 120 30,74 17,53 20,0 366 7 320,00 96 697,20
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 121 30,74 15,00 20,0 253 5 060,00 79 644,40
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 122 30,74 19,60 20,0 253 5 060,00 56 368,40
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 123 30,74 15,00 20,0 366 7 320,00 115 216,80
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 124 30,74 12,00 20,0 366 7 320,00 137 176,80
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 125 30,74 15,00 20,0 253 5 060,00 79 644,40
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 126 30,74 19,88 20,0 253 5 060,00 54 951,60
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 127 30,74 17,47 20,0 366 7 320,00 97 136,40
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 128 30,74 15,00 20,0 366 7 320,00 115 216,80
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 129 30,74 14,14 20,0 253 5 060,00 83 996,00
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 130 30,74 8,70 20,0 253 5 060,00 111 522,40
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 131 30,74 7,23 20,0 366 7 320,00 172 093,20
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 132 30,74 10,51 20,0 366 7 320,00 148 083,60
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 133 30,74 3,81 20,0 253 5 060,00 136 265,80
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 134 30,74 3,81 20,0 253 5 060,00 136 265,80
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 135 30,74 4,82 20,0 253 5 060,00 131 155,20
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 136 30,74 5,63 20,0 366 7 320,00 183 805,20
Kada  - Žatec 01 589 Chomutov-Kada 138 30,74 2,83 20,0 253 5 060,00 141 224,60
Kada  - Žatec 02 606 Klášterec n.Oh í-Kada -Podbo any-Praha 101 30,74 5,00 13,0 1 13,00 334,62
Kada  - Žatec 02 606 Klášterec n.Oh í-Kada -Podbo any-Praha 102 30,74 5,00 10,0 1 10,00 257,40
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 101 30,74 1,35 8,0 253 2 024,00 59 485,36
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 102 30,74 5,00 8,0 198 1 584,00 40 772,16
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 103 30,74 0,89 30,0 253 7 590,00 226 561,50
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 104 30,74 2,56 8,0 198 1 584,00 44 637,12
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 105 30,74 5,00 7,0 198 1 386,00 35 675,64
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 106 30,74 5,69 21,0 253 5 313,00 133 090,65
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 107 30,74 10,29 8,0 198 1 584,00 32 392,80
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 108 30,74 0,76 15,0 253 3 795,00 113 774,10
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 109 30,74 4,51 15,0 253 3 795,00 99 542,85
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 110 30,74 1,92 7,0 198 1 386,00 39 944,52
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 111 30,74 3,00 7,0 198 1 386,00 38 447,64
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 112 30,74 0,51 8,0 198 1 584,00 47 884,32
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 113 30,74 1,33 6,0 198 1 188,00 34 939,08
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 114 30,74 6,46 6,0 198 1 188,00 28 844,64
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 115 30,74 1,48 8,0 198 1 584,00 46 347,84
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 116 30,74 2,11 17,0 253 4 301,00 123 137,63
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 117 30,74 0,11 16,0 253 4 048,00 123 990,24
Kada  - Žatec 03 607 Kada -Radonice-Obrovice-Maš ov 118 30,74 3,00 8,0 198 1 584,00 43 940,16
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 101 30,74 6,00 25,0 366 9 150,00 226 371,00
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 103 30,74 10,66 25,0 305 7 625,00 153 110,00
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 105 30,74 15,00 25,0 253 6 325,00 99 555,50
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 106 30,74 5,00 6,0 253 1 518,00 39 073,32
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 107 30,74 2,34 25,0 62 1 550,00 44 020,00
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 108 30,74 23,55 15,0 253 3 795,00 27 286,05
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 109 30,74 8,02 25,0 253 6 325,00 143 704,00
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 110 30,74 4,10 25,0 52 1 300,00 34 632,00
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 111 30,74 5,95 31,0 366 11 346,00 281 267,34
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 112 30,74 9,85 25,0 315 7 875,00 164 508,75
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 114 30,74 5,00 5,0 198 990,00 25 482,60
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 116 30,74 6,92 25,0 253 6 325,00 150 661,50
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 118 30,74 4,55 31,0 366 11 346,00 297 151,74
Kada  - Žatec 04 608 Tušimice-Kada -Radonice-Maš ov 120 30,74 5,17 25,0 366 9 150,00 233 965,50
Kada  - Žatec 05 609 Radonice-Kojetín 101 30,74 5,00 6,0 198 1 188,00 30 579,12
Kada  - Žatec 05 609 Radonice-Kojetín 102 30,74 2,67 6,0 198 1 188,00 33 347,16
Kada  - Žatec 05 609 Radonice-Kojetín 103 30,74 0,51 6,0 198 1 188,00 35 913,24
Kada  - Žatec 05 609 Radonice-Kojetín 104 30,74 0,51 6,0 198 1 188,00 35 913,24
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 105 30,74 4,62 34,0 366 12 444,00 325 037,28
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 107 30,74 5,73 21,0 366 7 686,00 192 226,86
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 108 30,74 8,72 21,0 366 7 686,00 169 245,72
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 110 30,74 6,51 15,0 366 5 490,00 133 022,70
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 111 30,74 4,70 15,0 366 5 490,00 142 959,60
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 112 30,74 5,87 31,0 366 11 346,00 282 175,02
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 113 30,74 0,22 30,0 253 7 590,00 231 646,80
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 114 30,74 0,74 30,0 253 7 590,00 227 700,00
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 115 30,74 6,88 21,0 253 5 313,00 126 768,18
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 116 30,74 8,28 18,0 253 4 554,00 102 282,84
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 117 30,74 9,27 15,0 253 3 795,00 81 478,65
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 118 30,74 5,15 15,0 253 3 795,00 97 114,05
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 119 30,74 15,72 21,0 253 5 313,00 79 801,26
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 120 30,74 8,00 21,0 253 5 313,00 120 817,62
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 121 30,74 6,92 15,0 253 3 795,00 90 396,90
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 122 30,74 7,57 34,0 253 8 602,00 199 308,34
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 123 30,74 5,67 21,0 366 7 686,00 192 688,02
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 124 30,74 5,00 2,0 253 506,00 13 024,44
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 125 30,74 1,01 15,0 366 5 490,00 163 217,70
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 126 30,74 2,22 15,0 366 5 490,00 156 574,80
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 127 30,74 1,93 34,0 366 12 444,00 358 511,64
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 128 30,74 4,29 21,0 366 7 686,00 203 294,70
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 129 30,74 0,41 18,0 253 4 554,00 138 122,82
Kada  - Žatec 06 611 Pruné ov-Kada -Vilémov-Maš ov-Krásný Dv r-Podbo any 130 30,74 1,55 34,0 366 12 444,00 363 240,36
Kada  - Žatec 07 612 Kada -Brodce 101 30,74 5,00 6,0 253 1 518,00 39 073,32

(2)

P íloha . 2B - strana 4/6



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)(2)
Kada  - Žatec 07 612 Kada -Brodce 102 30,74 8,36 6,0 253 1 518,00 33 972,84
Kada  - Žatec 07 612 Kada -Brodce 103 30,74 1,16 6,0 253 1 518,00 44 902,44
Kada  - Žatec 07 612 Kada -Brodce 104 30,74 11,89 6,0 253 1 518,00 28 614,30
Kada  - Žatec 07 612 Kada -Brodce 105 30,74 4,71 6,0 253 1 518,00 39 513,54
Kada  - Žatec 07 612 Kada -Brodce 106 30,74 3,85 6,0 253 1 518,00 40 819,02
Kada  - Žatec 07 612 Kada -Brodce 107 30,74 5,74 6,0 253 1 518,00 37 950,00
Kada  - Žatec 07 612 Kada -Brodce 108 30,74 2,54 6,0 253 1 518,00 42 807,60
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 101 30,74 5,00 24,0 253 6 072,00 156 293,28
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 102 30,74 5,00 23,0 253 5 819,00 149 781,06
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 103 30,74 5,00 24,0 253 6 072,00 156 293,28
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 104 30,74 5,00 24,0 253 6 072,00 156 293,28
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 105 30,74 5,00 24,0 253 6 072,00 156 293,28
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 106 30,74 5,00 24,0 253 6 072,00 156 293,28
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 107 30,74 5,00 23,0 198 4 554,00 117 219,96
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 108 30,74 5,00 23,0 198 4 554,00 117 219,96
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 109 30,74 5,00 24,0 253 6 072,00 156 293,28
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 110 30,74 5,00 24,0 253 6 072,00 156 293,28
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 111 30,74 5,00 24,0 253 6 072,00 156 293,28
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 112 30,74 5,00 24,0 253 6 072,00 156 293,28
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 113 30,74 5,00 24,0 253 6 072,00 156 293,28
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 114 30,74 5,00 24,0 253 6 072,00 156 293,28
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 115 30,74 5,00 24,0 253 6 072,00 156 293,28
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 116 30,74 5,00 24,0 253 6 072,00 156 293,28
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 117 30,74 5,00 24,0 253 6 072,00 156 293,28
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 118 30,74 5,00 24,0 253 6 072,00 156 293,28
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 119 30,74 5,00 24,0 253 6 072,00 156 293,28
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 120 30,74 5,00 24,0 253 6 072,00 156 293,28
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 121 30,74 5,00 24,0 253 6 072,00 156 293,28
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 122 30,74 5,00 24,0 253 6 072,00 156 293,28
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 123 30,74 5,00 24,0 253 6 072,00 156 293,28
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 124 30,74 5,00 24,0 253 6 072,00 156 293,28
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 125 30,74 5,00 24,0 253 6 072,00 156 293,28
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 126 30,74 5,00 24,0 253 6 072,00 156 293,28
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 127 30,74 5,00 23,0 253 5 819,00 149 781,06
Kada  - Žatec 08 732 Žatec-Chomutov 128 30,74 5,00 24,0 253 6 072,00 156 293,28
Kada  - Žatec 09 746 Žatec- eradice-Nové Sedlo- í ov 101 30,74 3,00 12,0 253 3 036,00 84 218,64
Kada  - Žatec 09 746 Žatec- eradice-Nové Sedlo- í ov 102 30,74 8,47 20,0 253 5 060,00 112 686,20
Kada  - Žatec 09 746 Žatec- eradice-Nové Sedlo- í ov 103 30,74 2,44 17,0 253 4 301,00 121 718,30
Kada  - Žatec 09 746 Žatec- eradice-Nové Sedlo- í ov 104 30,74 12,74 17,0 253 4 301,00 77 418,00
Kada  - Žatec 09 746 Žatec- eradice-Nové Sedlo- í ov 105 30,74 8,92 17,0 253 4 301,00 93 847,82
Kada  - Žatec 09 746 Žatec- eradice-Nové Sedlo- í ov 105 30,74 10,95 13,0 253 3 289,00 65 089,31
Kada  - Žatec 09 746 Žatec- eradice-Nové Sedlo- í ov 107 30,74 10,96 17,0 253 4 301,00 85 073,78
Kada  - Žatec 09 746 Žatec- eradice-Nové Sedlo- í ov 108 30,74 7,63 17,0 253 4 301,00 99 396,11
Kada  - Žatec 09 746 Žatec- eradice-Nové Sedlo- í ov 109 30,74 6,62 20,0 253 5 060,00 122 047,20
Kada  - Žatec 09 746 Žatec- eradice-Nové Sedlo- í ov 110 30,74 2,00 17,0 253 4 301,00 123 610,74
Kada  - Žatec 09 746 Žatec- eradice-Nové Sedlo- í ov 112 30,74 0,58 12,0 253 3 036,00 91 565,76
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 101 30,74 3,69 30,0 253 7 590,00 205 309,50
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 102 30,74 15,00 4,0 253 1 012,00 15 928,88
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 103 30,74 0,32 4,0 253 1 012,00 30 785,04
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 104 30,74 17,85 30,0 253 7 590,00 97 835,10
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 105 30,74 6,48 4,0 198 792,00 19 213,92
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 106 30,74 7,00 4,0 198 792,00 18 802,08
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 107 30,74 12,22 8,0 253 2 024,00 37 484,48
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 108 30,74 13,16 30,0 253 7 590,00 133 432,20
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 109 30,74 12,05 4,0 253 1 012,00 18 914,28
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 110 30,74 11,92 4,0 253 1 012,00 19 045,84
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 111 30,74 37,13 8,0 198 1 584,00 -10 121,76
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 112 30,74 8,29 8,0 198 1 584,00 35 560,80
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 113 30,74 14,25 30,0 253 7 590,00 125 159,10
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 114 30,74 5,55 30,0 253 7 590,00 191 192,10
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 115 30,74 3,70 16,0 253 4 048,00 109 457,92
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 116 30,74 5,44 16,0 366 5 856,00 148 156,80
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 117 30,74 4,34 16,0 366 5 856,00 154 598,40
Kada  - Žatec 10 747 Žatec-Poláky-Kada 118 30,74 5,52 16,0 366 5 856,00 147 688,32
Kada  - Žatec 11 748 Žatec-Kada 103 30,74 15,00 28,0 253 7 084,00 111 502,16
Kada  - Žatec 11 748 Žatec-Kada 104 30,74 15,00 24,0 253 6 072,00 95 573,28
Kada  - Žatec 11 748 Žatec-Kada 105 30,74 14,21 28,0 253 7 084,00 117 098,52
Kada  - Žatec 11 748 Žatec-Kada 106 30,74 5,80 24,0 253 6 072,00 151 435,68
Kada  - Žatec 11 748 Žatec-Kada 107 30,74 9,18 36,0 253 9 108,00 196 368,48
Kada  - Žatec 11 748 Žatec-Kada 108 30,74 1,59 14,0 366 5 124,00 149 364,60
Kada  - Žatec 11 748 Žatec-Kada 109 30,74 2,57 14,0 366 5 124,00 144 343,08
Kada  - Žatec 11 748 Žatec-Kada 110 30,74 0,17 14,0 253 3 542,00 108 278,94
Kada  - Žatec 11 748 Žatec-Kada 111 30,74 1,46 14,0 366 5 124,00 150 030,72
Kada  - Žatec 12 749 Žatec-Stroupe -Ho etice-Žatec 101 30,74 8,86 22,0 253 5 566,00 121 784,08
Kada  - Žatec 12 749 Žatec-Stroupe -Ho etice-Žatec 102 30,74 9,48 25,0 198 4 950,00 105 237,00
Kada  - Žatec 12 749 Žatec-Stroupe -Ho etice-Žatec 104 30,74 4,00 4,0 55 220,00 5 882,80
Kada  - Žatec 12 749 Žatec-Stroupe -Ho etice-Žatec 105 30,74 4,00 4,0 55 220,00 5 882,80
Kada  - Žatec 12 749 Žatec-Stroupe -Ho etice-Žatec 110 30,74 10,85 24,0 253 6 072,00 120 772,08
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 101 30,74 5,00 13,0 253 3 289,00 84 658,86
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 102 30,74 6,28 14,0 253 3 542,00 86 637,32
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 103 30,74 0,75 20,0 253 5 060,00 151 749,40
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 104 30,74 13,73 21,0 253 5 313,00 90 374,13
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 105 30,74 4,00 6,0 253 1 518,00 40 591,32
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 106 30,74 10,90 6,0 253 1 518,00 30 117,12
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 107 30,74 5,42 13,0 253 3 289,00 83 277,48
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 108 30,74 18,35 14,0 253 3 542,00 43 885,38
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 109 30,74 10,49 14,0 253 3 542,00 71 725,50
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 110 30,74 8,92 14,0 253 3 542,00 77 286,44
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 111 30,74 15,00 14,0 253 3 542,00 55 751,08
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 112 30,74 3,10 13,0 198 2 574,00 71 145,36
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 113 30,74 7,25 20,0 315 6 300,00 147 987,00
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 114 30,74 1,17 21,0 315 6 615,00 195 605,55
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 119 30,74 7,19 14,0 253 3 542,00 83 414,10
Kada  - Žatec 13 761 Podbo any-Maš ov-Radonice 120 30,74 1,66 13,0 253 3 289,00 95 644,12
Kada  - Žatec 14 762 Podbo any-Kaštice-Krásný Dv r-Podbo any 101 30,74 5,43 29,0 198 5 742,00 145 330,02
Kada  - Žatec 14 762 Podbo any-Kaštice-Krásný Dv r-Podbo any 103 30,74 3,34 29,0 198 5 742,00 157 330,80
Kada  - Žatec 14 762 Podbo any-Kaštice-Krásný Dv r-Podbo any 105 30,74 3,24 29,0 198 5 742,00 157 905,00
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 101 30,74 0,03 26,0 253 6 578,00 202 010,38
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 102 30,74 2,03 26,0 253 6 578,00 188 854,38

P íloha . 2B - strana 5/6



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)(2)
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 103 30,74 0,38 26,0 113 2 938,00 89 197,68
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 104 30,74 0,99 26,0 366 9 516,00 283 101,00
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 105 30,74 0,54 26,0 253 6 578,00 198 655,60
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 106 30,74 0,47 26,0 253 6 578,00 199 116,06
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 107 30,74 0,50 26,0 253 6 578,00 198 918,72
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 108 30,74 0,26 26,0 113 2 938,00 89 550,24
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 109 30,74 1,11 26,0 366 9 516,00 281 959,08
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 110 30,74 0,56 26,0 253 6 578,00 198 524,04
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 111 30,74 1,25 26,0 253 6 578,00 193 985,22
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 112 30,74 0,72 26,0 253 6 578,00 197 471,56
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 113 30,74 4,00 26,0 366 9 516,00 254 457,84
Kada  - Žatec 15 744 Žatec- eradice-Radonice 114 30,74 0,40 26,0 366 9 516,00 288 715,44
Celkem za oblast 1 060 705,00 25 058 242,75

P íloha . 2B - strana 6/6



DODATEK . 7

KE SMLOUV . 616/2007
O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV K ZAJIŠT NÍ

ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST LITVÍNOVSKO

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

Autobusy KAVKA, a.s.,
I : 272 89 974,
se sídlem: Most, Bá ská 287, PS 434 01,
jednající: Karlem Kavkou, p edsedou p edstavenstva,
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl B, vložka 1670,
bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka Most, íslo ú tu 35-6309440247/0100,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 12. 4. 2007 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné
linkové doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na
vymezených linkách – oblast Litvínovsko (dále jen „Smlouva“). Dne 13. 7. 2007 byl ke
Smlouv uzav en dodatek . 1, dne 14. 2. 2008 dodatek . 2, dne 14. 3. 2008 dodatek . 3,
dne 18. 6. 2008 dodatek . 4, dne 16. 9. 2008 dodatek . 5 a dne 29. 9. 2008 dodatek . 6.

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm n asového a místního vymezení
vybraných linek a spoj uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém
rozsahu:
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto

dodatku;
(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto

dodatku, p i emž p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb žného odborného
odhadu prokazatelné ztráty v roce 2008 a tabulku B pro výpo et p edb žného
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2009 a v letech následujících.

Ð 3´±¸¿ ò ïï µ «²»»²3 ò ïïñïîçÎñîððè



2

Kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2, použije se ta z jejich ástí A nebo B ve zn ní
tohoto dodatku, která je z asového hlediska relevantní k poskytovanému pln ní.
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj
provedených tímto dodatkem od data 14. 12. 2008. Ve vztahu k linkám a spoj m nov
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených
tímto dodatkem za p im eného použití l. 2 Smlouvy.

4. Tento dodatek je uzav en na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …………../2008
ze dne 13. 10. 2008.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven
ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a
v absenci tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své
podpisy.

V Ústí nad Labem dne 16. 10. 2008 V Ústí nad Labem dne 16. 10. 2008

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Ing. Ji í Šulc

hejtman Ústeckého kraje

Autobusy KAVKA, a.s.
Karel Kavka

p edseda p edstavenstva



3

P íloha . 1
Vymezení linek a spoj



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~~ ~ ~ ~~~ ~ ~ ~ ~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

<

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



4

 P íloha . 2

P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty

ást A:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2008.

ást B:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009 a
každý z dalších rok pln ní smlouvy.



P íloha 2 ást A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x
(8)

(10) = [(5) - (6)]
x (9)

(11)
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 101 27,71 4,66 38,0 243 9 234,00 212 838,52 zm na od 14. 12. 2008, -10 dní
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 102 27,71 2,16 33,0 243 8 019,00 204 909,75 zm na od 14. 12. 2008, -10 dní
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 103 27,71 3,19 33,0 105 3 465,00 84 965,21 zm na od 14.12.2008, -8 dní
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 104 27,71 5,80 33,0 348 11 484,00 251 637,79 zm na od 14.12.2008, -18 dní
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 105 27,71 2,97 33,0 243 8 019,00 198 357,74 zm na od 14. 12. 2008, -10 dní
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 106 27,71 11,11 33,0 348 11 484,00 190 688,11 zm na od 14.12.2008, -18 dní
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 107 27,71 7,11 33,0 243 8 019,00 165 227,36 zm na od 14. 12. 2008, -10 dní
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 108 27,71 4,61 41,0 243 9 963,00 230 172,88 zm na od 14. 12. 2008, -10 dní
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 109 27,71 5,42 33,0 105 3 465,00 77 222,12 zm na od 14.12.2008, -8 dní
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 110 27,71 8,69 33,0 348 11 484,00 218 378,64 zm na od 14.12.2008, -18 dní
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 111 27,71 10,24 33,0 243 8 019,00 140 128,80 zm na od 14. 12. 2008, -10 dní
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 113 27,71 9,78 33,0 348 11 484,00 205 906,32 zm na od 14.12.2008, -18 dní
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 112 27,71 7,29 33,0 243 8 019,00 163 765,35 zm na od 14. 12. 2008, -10 dní
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 115 27,71 7,99 33,0 243 8 019,00 158 112,60 zm na od 14. 12. 2008, -10 dní
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 114 27,71 9,66 33,0 348 11 484,00 207 318,19 zm na od 14.12.2008, -18 dní
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 116 27,71 1,82 33,0 348 11 484,00 297 362,97 zm na od 14.12.2008, -18 dní
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 117 27,71 7,10 33,0 348 11 484,00 236 733,62 zm na od 14.12.2008, -18 dní
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 119 27,71 1,50 38,0 348 13 224,00 346 612,51 zm na od 14.12.2008, -18 dní
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 201 27,71 4,66 38,0 10 380,00 8 758,79 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 202 27,71 2,16 33,0 10 330,00 8 432,50 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 203 27,71 2,97 33,0 10 330,00 8 162,87 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 204 27,71 1,12 33,0 10 330,00 8 775,14 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 205 27,71 7,11 33,0 10 330,00 6 799,48 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 206 27,71 5,80 33,0 10 330,00 7 230,97 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 207 27,71 1,43 41,0 10 410,00 10 772,94 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 208 27,71 11,11 33,0 10 330,00 5 479,54 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 209 27,71 10,24 33,0 10 330,00 5 766,62 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 210 27,71 4,61 41,0 10 410,00 9 472,14 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 211 27,71 9,78 33,0 10 330,00 5 916,85 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 212 27,71 8,69 41,0 10 410,00 7 796,52 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 213 27,71 7,99 33,0 10 330,00 6 506,69 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 214 27,71 7,29 33,0 10 330,00 6 739,32 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 215 27,71 7,10 33,0 10 330,00 6 802,69 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 216 27,71 9,66 33,0 10 330,00 5 957,42 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 217 27,71 1,50 38,0 10 380,00 9 960,13 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 218 27,71 1,82 33,0 10 330,00 8 544,91 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 251 27,71 3,19 33,0 8 264,00 6 473,54 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 252 27,71 5,80 33,0 8 264,00 5 784,78 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 253 27,71 5,42 33,0 8 264,00 5 883,59 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 254 27,71 11,11 33,0 8 264,00 4 383,63 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 255 27,71 9,78 33,0 8 264,00 4 733,48 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 256 27,71 8,69 33,0 8 264,00 5 020,20 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 257 27,71 7,10 33,0 8 264,00 5 442,15 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 258 27,71 9,66 33,0 8 264,00 4 765,94 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 259 27,71 1,50 38,0 8 304,00 7 968,10 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 260 27,71 1,82 33,0 8 264,00 6 835,93 zm na od 14. 12. 2008

Litvínovsko 522 Litvínov-Mníšek-Hora Svaté Kate iny-Brandov 101 27,71 0,55 36,0 193 6 948,00 188 701,66 zrušen od 14. 12. 2008
Litvínovsko 522 Litvínov-Mníšek-Hora Svaté Kate iny-Brandov 102 27,71 6,27 44,0 193 8 492,00 182 049,06 zrušen od 14. 12. 2008
Litvínovsko 522 Litvínov-Mníšek-Hora Svaté Kate iny-Brandov 107 27,71 1,29 32,0 243 7 776,00 205 406,44 zrušen od 14. 12. 2008
Litvínovsko 522 Litvínov-Mníšek-Hora Svaté Kate iny-Brandov 109 27,71 0,10 25,0 105 2 625,00 72 484,17 zrušen od 14. 12. 2008
Litvínovsko 522 Litvínov-Mníšek-Hora Svaté Kate iny-Brandov 110 27,71 0,67 32,0 243 7 776,00 210 281,15 zrušen od 14. 12. 2008
Litvínovsko 522 Litvínov-Mníšek-Hora Svaté Kate iny-Brandov 112 27,71 0,23 25,0 105 2 625,00 72 138,81 zrušen od 14. 12. 2008

Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 101 27,71 0,13 25,0 293 7 325,00 202 040,93 zrušen od 14. 12. 2008, -12 dní
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 102 27,71 0,65 25,0 293 7 325,00 198 231,97 zrušen od 14. 12. 2008, -12 dní
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 104 27,71 2,12 25,0 348 8 700,00 222 646,81 zm na od 14.12.2008, -18 dní
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 105 27,71 2,83 25,0 348 8 700,00 216 445,34 zm na od 14.12.2008, -18 dní
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 106 27,71 1,75 25,0 348 8 700,00 225 868,90 zm na od 14.12.2008, -18 dní
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 107 27,71 3,33 25,0 243 6 075,00 148 113,03 zm na od 14.12.2008, -10 dní
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 109 27,71 4,16 25,0 348 8 700,00 204 918,31 zm na od 14.12.2008, -18 dní
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 110 27,71 1,38 25,0 243 6 075,00 159 966,58 zm na od 14.12.2008, -10 dní
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 111 27,71 3,11 25,0 348 8 700,00 214 041,33 zm na od 14.12.2008, -18 dní
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 112 27,71 2,85 25,0 348 8 700,00 216 273,24 zm na od 14.12.2008, -18 dní
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 113 27,71 1,48 25,0 348 8 700,00 228 203,32 zm na od 14.12.2008, -18 dní
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 114 27,71 1,89 25,0 348 8 700,00 224 673,67 zm na od 14.12.2008, -18 dní
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 201 27,71 0,13 25,0 10 250,00 6 895,59 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 202 27,71 0,65 25,0 10 250,00 6 765,60 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 203 27,71 2,83 25,0 10 250,00 6 219,69 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 204 27,71 2,12 25,0 10 250,00 6 397,90 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 205 27,71 3,33 25,0 10 250,00 6 095,19 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 206 27,71 1,75 25,0 10 250,00 6 490,49 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 207 27,71 4,16 25,0 10 250,00 5 888,46 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 208 27,71 1,38 25,0 10 250,00 6 582,99 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 209 27,71 1,29 12,0 10 120,00 3 169,85 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 210 27,71 2,85 25,0 10 250,00 6 214,75 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 211 27,71 3,11 25,0 10 250,00 6 150,61 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 212 27,71 0,23 12,0 10 120,00 3 297,77 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 213 27,71 1,48 25,0 10 250,00 6 557,57 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 214 27,71 1,89 25,0 10 250,00 6 456,14 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 251 27,71 0,13 25,0 2 50,00 1 379,12 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 252 27,71 0,65 25,0 2 50,00 1 353,12 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 253 27,71 2,83 25,0 8 200,00 4 975,75 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 254 27,71 2,12 25,0 8 200,00 5 118,32 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 255 27,71 4,16 25,0 8 200,00 4 710,77 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 256 27,71 1,75 25,0 8 200,00 5 192,39 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 257 27,71 0,10 12,0 8 96,00 2 650,85 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 258 27,71 2,85 25,0 8 200,00 4 971,80 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 259 27,71 3,11 25,0 8 200,00 4 920,49 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 260 27,71 0,67 12,0 8 96,00 2 596,06 zm na od 14. 12. 2008
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 261 27,71 1,48 25,0 8 200,00 5 246,05 zm na od 14. 12. 2008

Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2008.

P íloha 2A >> 1/4



P íloha 2 ást A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x
(8)

(10) = [(5) - (6)]
x (9)

(11)
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 262 27,71 1,89 25,0 8 200,00 5 164,91 zm na od 14. 12. 2008

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 101 27,71 1,48 4,0 253 1 012,00 26 543,21
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 102 27,71 6,71 4,0 253 1 012,00 21 253,98
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 103 27,71 0,09 7,0 125 875,00 24 163,42 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 104 27,71 4,24 14,0 125 1 750,00 41 080,49 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 104 27,71 4,24 8,0 128 1 024,00 24 037,95 zkrácen ze 14 km
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 105 27,71 3,17 8,0 253 2 024,00 49 668,96
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 106 27,71 2,48 14,0 125 1 750,00 44 159,19 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 106 27,71 2,48 8,0 128 1 024,00 25 839,43 zkrácen ze 14 km
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 107 27,71 0,19 14,0 279 3 906,00 107 487,33 sníženo z 305 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 151 27,71 0,19 14,0 26 364,00 10 016,74 roz íslování 107- soboty
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 108 27,71 4,73 7,0 253 1 771,00 40 689,23
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 109 27,71 4,73 8,0 308 2 464,00 56 622,72 oprava 253 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 153 27,71 4,73 8,0 58 464,00 10 662,72 roz íslování spoje 109 - So Ne
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 110 27,71 11,24 8,0 253 2 024,00 33 333,51 oprava ze366 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 111 27,71 16,51 8,0 253 2 024,00 22 668,80
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 112 27,71 9,21 8,0 279 2 232,00 41 287,45 sníženo z 305 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 152 27,71 9,21 8,0 26 208,00 3 847,58 roz íslování spoje 112
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 113 27,71 4,44 14,0 308 4 312,00 100 348,19 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 155 27,71 4,44 14,0 58 812,00 18 896,74 roz íslování spoje 113
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 114 27,71 16,14 8,0 308 2 464,00 28 508,48 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 154 27,71 16,14 8,0 58 464,00 5 368,48 roz íslování spoje 114
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 115 27,71 5,24 8,0 253 2 024,00 45 483,13
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 116 27,71 6,37 14,0 190 2 660,00 56 776,79
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 116 27,71 4,09 8,0 63 504,00 11 905,46 zm na od 28. 9. 2008
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 117 27,71 5,67 8,0 55 440,00 9 697,60 sníženo ze 113
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 157 27,71 5,67 8,0 58 464,00 10 226,56 nové íslo spoje 117
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 118 27,71 3,57 8,0 55 440,00 10 621,60 sníženo ze 113
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 156 27,71 3,57 8,0 58 464,00 11 200,96 nové íslo spoje 118
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 119 27,71 14,81 7,0 125 875,00 11 290,38 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 119 27,71 8,37 8,0 128 1 024,00 19 804,16 spoj119+121bez zaj.do M.R.
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 120 27,71 1,92 7,0 253 1 771,00 45 677,00
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 121 27,71 1,93 7,0 125 875,00 22 559,82 sníženo z 253 dní a oprava 11 km
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 122 27,71 8,13 8,0 253 2 024,00 39 626,63
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 123 27,71 12,28 8,0 253 2 024,00 31 230,54
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 124 27,71 2,38 8,0 55 440,00 11 144,79 sníženo ze 113
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 158 27,71 2,38 8,0 58 464,00 11 752,69 nové íslo spoje 124
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 125 27,71 9,78 8,0 253 2 024,00 36 282,98
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 126 27,71 1,10 7,0 125 875,00 23 280,63 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 127 27,71 3,81 8,0 55 440,00 10 516,21 sníženo ze 113
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 159 27,71 3,81 8,0 58 464,00 11 089,82 nové íslo spoje 127
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 128 27,71 4,09 8,0 190 1 520,00 35 905,35
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 128 27,71 6,37 14,0 63 882,00 18 825,99 zm na od 28. 9. 2008
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 129 27,71 4,45 8,0 253 2 024,00 47 079,23
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 130 27,71 1,84 8,0 253 2 024,00 52 356,62
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 131 27,71 1,03 7,0 125 875,00 23 341,50 od 29. 6. 2008 zrušen
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 132 27,71 2,07 8,0 253 2 024,00 51 892,45
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 134 27,71 3,42 8,0 55 440,00 10 686,43 sníženo ze 113
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 160 27,71 3,42 8,0 58 464,00 11 269,33 nové íslo spoje 134
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 136 27,71 0,93 8,0 253 2 024,00 54 199,31

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 101 27,71 0,28 6,0 180 1 080,00 29 629,68 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 102 27,71 21,91 6,0 180 1 080,00 6 264,12 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 103 27,71 1,42 7,0 180 1 260,00 33 122,90 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 104 27,71 5,60 6,0 151 906,00 20 036,00 sníženo z 305 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 105 27,71 8,04 6,0 151 906,00 17 818,88 sníženo z 305 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 106 27,71 10,95 6,0 180 1 080,00 18 104,75 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 107 27,71 9,34 6,0 125 750,00 13 775,42 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 108 27,71 20,98 6,0 125 750,00 5 044,41 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 109 27,71 3,10 6,0 26 156,00 3 839,88 sníženo z 52 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 110 27,71 6,98 6,0 26 156,00 3 233,23 sníženo z 52 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 111 27,71 14,53 6,0 125 750,00 9 883,04 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 112 27,71 10,49 6,0 125 750,00 12 918,64 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 113 27,71 8,30 6,0 180 1 080,00 20 959,14 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 114 27,71 8,10 6,0 180 1 080,00 21 181,35 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 115 27,71 6,49 6,0 125 750,00 15 916,47 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 116 27,71 4,79 6,0 125 750,00 17 187,94 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 117 27,71 12,94 6,0 180 1 080,00 15 952,94 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 118 27,71 7,94 6,0 180 1 080,00 21 353,53 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 119 27,71 11,34 6,0 125 750,00 12 277,63 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 120 27,71 7,39 6,0 125 750,00 15 241,94 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 121 27,71 10,57 6,0 180 1 080,00 18 510,39 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 122 27,71 9,64 6,0 180 1 080,00 19 516,82 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 123 27,71 11,82 6,0 125 750,00 11 919,31 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 124 27,71 3,54 6,0 125 750,00 18 127,75 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 125 27,71 4,05 6,0 180 1 080,00 25 550,29 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 126 27,71 2,20 6,0 180 1 080,00 27 549,66 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 127 27,71 0,84 5,0 125 625,00 16 794,94 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 128 27,71 0,19 5,0 125 625,00 17 200,28 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 130 27,71 12,11 6,0 121 726,00 11 327,44 sníženo z 197 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 131 27,71 3,98 4,0 121 484,00 11 485,82 sníženo z 197 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 151 27,71 0,00 6,0 125 750,00 20 782,50 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 152 27,71 4,17 5,0 125 625,00 14 710,05 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 156 27,71 0,83 6,0 125 750,00 20 163,44 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 159 27,71 1,63 5,0 125 625,00 16 301,94 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 201 27,71 0,28 6,0 128 768,00 21 066,24 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 202 27,71 21,91 6,0 128 768,00 4 454,40 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 203 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 204 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 205 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 206 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 207 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008

P íloha 2A >> 2/4



P íloha 2 ást A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x
(8)

(10) = [(5) - (6)]
x (9)

(11)
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 208 27,71 10,95 8,0 128 1 024,00 17 162,24 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 209 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 210 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 211 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 212 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 213 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 214 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 215 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 216 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 217 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 218 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 219 27,71 12,94 6,0 128 768,00 11 343,36 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 220 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 221 27,71 11,34 6,0 128 768,00 12 572,16 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 222 27,71 7,39 6,0 128 768,00 15 605,76 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 223 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 224 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 225 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 226 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 227 27,71 11,82 6,0 128 768,00 12 203,52 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 228 27,71 5,00 6,0 128 768,00 17 441,28 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 229 27,71 4,05 6,0 128 768,00 18 170,88 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 230 27,71 2,20 6,0 128 768,00 19 591,68 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 231 27,71 0,84 6,0 128 768,00 20 636,16 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 251 27,71 1,00 6,0 58 348,00 9 295,08 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 252 27,71 1,00 6,0 58 348,00 9 295,08 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 253 27,71 1,00 6,0 58 348,00 9 295,08 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 254 27,71 1,00 6,0 58 348,00 9 295,08 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 255 27,71 3,59 6,0 58 348,00 8 393,76 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 256 27,71 6,77 6,0 58 348,00 7 287,12 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 257 27,71 1,00 6,0 58 348,00 9 295,08 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 258 27,71 1,00 6,0 58 348,00 9 295,08 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 259 27,71 1,00 6,0 58 348,00 9 295,08 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 260 27,71 1,00 6,0 58 348,00 9 295,08 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 261 27,71 1,00 6,0 58 348,00 9 295,08 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 262 27,71 1,00 6,0 58 348,00 9 295,08 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 263 27,71 1,00 6,0 58 348,00 9 295,08 nový do 29. 6. 2008

Litvínovsko 526 Most-Mariánské Rad ice-Litvínov 101 27,71 1,12 21,0 125 2 625,00 69 802,22 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 526 Most-Mariánské Rad ice-Litvínov 102 27,71 1,43 21,0 125 2 625,00 68 973,09 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 526 Most-Mariánské Rad ice-Litvínov 103 27,71 1,09 21,0 125 2 625,00 69 873,35 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 526 Most-Mariánské Rad ice-Litvínov 104 27,71 2,36 21,0 125 2 625,00 66 537,93 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 526 Most-Mariánské Rad ice-Litvínov 105 27,71 0,38 21,0 125 2 625,00 71 744,95 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 526 Most-Mariánské Rad ice-Litvínov 106 27,71 3,89 21,0 125 2 625,00 62 521,03 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 526 Most-Mariánské Rad ice-Litvínov 107 27,71 0,83 21,0 125 2 625,00 70 560,19 sníženo z 253 dní

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 101 27,71 3,74 37,0 253 9 361,00 224 371,40
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 102 27,71 3,75 37,0 253 9 361,00 224 308,59
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 103 27,71 7,27 38,0 366 13 908,00 284 271,73
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 104 27,71 4,46 38,0 366 13 908,00 323 406,87
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 105 27,71 7,39 37,0 366 13 542,00 275 220,08
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 106 27,71 7,98 37,0 366 13 542,00 267 229,35

Litvínovsko 541 Most-Bra any 101 27,71 0,15 9,0 151 1 359,00 37 459,16 sníženo z 305 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 102 27,71 10,01 14,0 151 2 114,00 37 417,63 sníženo z 305 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 103 27,71 0,24 9,0 125 1 125,00 30 904,62 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 104 27,71 5,04 9,0 125 1 125,00 25 500,87 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 105 27,71 2,81 9,0 125 1 125,00 28 007,06 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 106 27,71 7,33 9,0 125 1 125,00 22 929,69 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 107 27,71 1,76 14,0 125 1 750,00 45 421,06 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 108 27,71 9,28 14,0 125 1 750,00 32 244,78 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 109 27,71 1,28 14,0 26 364,00 9 622,15 sníženo z 52 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 110 27,71 3,86 14,0 26 364,00 8 681,21 sníženo z 52 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 111 27,71 9,49 9,0 151 1 359,00 24 766,82 sníženo z 305 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 112 27,71 8,73 14,0 151 2 114,00 40 129,06 sníženo z 305 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 113 27,71 8,96 14,0 180 2 520,00 47 250,70 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 114 27,71 7,95 14,0 180 2 520,00 49 805,64 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 115 27,71 6,20 14,0 125 1 750,00 37 648,31 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 116 27,71 5,57 14,0 125 1 750,00 38 749,50 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 117 27,71 9,21 14,0 151 2 114,00 39 112,64 sníženo z 305 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 118 27,71 5,47 14,0 151 2 114,00 47 005,85 sníženo z 305 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 119 27,71 7,93 14,0 125 1 750,00 34 623,13 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 120 27,71 4,12 14,0 125 1 750,00 41 289,79 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 121 27,71 7,15 14,0 125 1 750,00 35 974,63 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 122 27,71 3,42 14,0 125 1 750,00 42 500,42 sníženo z 253 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 123 27,71 8,13 14,0 180 2 520,00 49 346,52 sníženo z 366 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 124 27,71 1,03 9,0 91 819,00 21 851,86 sníženo ze 152 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 126 27,71 3,74 14,0 89 1 246,00 29 865,98 sníženo z 214 dní
Litvínovsko 541 Most-Bra any 201 27,71 0,15 9,0 128 1 152,00 31 749,12 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 202 27,71 10,01 14,0 128 1 792,00 31 718,40 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 203 27,71 5,00 9,0 128 1 152,00 26 161,92 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 204 27,71 5,00 9,0 128 1 152,00 26 161,92 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 205 27,71 5,00 9,0 128 1 152,00 26 161,92 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 206 27,71 5,00 9,0 128 1 152,00 26 161,92 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 207 27,71 5,00 14,0 128 1 792,00 40 696,32 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 208 27,71 5,00 14,0 128 1 792,00 40 696,32 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 209 27,71 5,00 9,0 128 1 152,00 26 161,92 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 210 27,71 5,00 14,0 128 1 792,00 40 696,32 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 211 27,71 5,00 9,0 128 1 152,00 26 161,92 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 212 27,71 5,00 14,0 128 1 792,00 40 696,32 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 213 27,71 8,96 14,0 128 1 792,00 33 600,00 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 214 27,71 5,00 14,0 128 1 792,00 40 696,32 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 215 27,71 6,20 14,0 128 1 792,00 38 545,92 nový do 29. 6. 2008

P íloha 2A >> 3/4



P íloha 2 ást A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x
(8)

(10) = [(5) - (6)]
x (9)

(11)
Litvínovsko 541 Most-Bra any 216 27,71 5,00 14,0 128 1 792,00 40 696,32 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 217 27,71 5,00 9,0 128 1 152,00 26 161,92 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 218 27,71 5,00 9,0 128 1 152,00 26 161,92 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 219 27,71 5,00 14,0 128 1 792,00 40 696,32 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 220 27,71 5,00 14,0 128 1 792,00 40 696,32 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 221 27,71 5,00 14,0 128 1 792,00 40 696,32 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 222 27,71 5,00 9,0 128 1 152,00 26 161,92 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 223 27,71 5,00 14,0 128 1 792,00 40 696,32 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 224 27,71 5,00 14,0 128 1 792,00 40 696,32 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 225 27,71 8,13 14,0 128 1 792,00 35 087,36 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 226 27,71 5,00 14,0 128 1 792,00 40 696,32 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 227 27,71 5,00 14,0 128 1 792,00 40 696,32 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 228 27,71 5,00 9,0 128 1 152,00 26 161,92 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 251 27,71 1,00 9,0 26 234,00 6 250,14 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 252 27,71 1,00 14,0 26 364,00 9 722,44 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 253 27,71 1,00 14,0 58 812,00 21 688,52 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 254 27,71 1,00 14,0 58 812,00 21 688,52 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 255 27,71 1,00 14,0 58 812,00 21 688,52 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 256 27,71 1,00 14,0 58 812,00 21 688,52 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 257 27,71 1,00 14,0 58 812,00 21 688,52 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 258 27,71 1,00 14,0 58 812,00 21 688,52 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 259 27,71 1,00 14,0 58 812,00 21 688,52 nový do 29. 6. 2008
Litvínovsko 541 Most-Bra any 260 27,71 1,00 14,0 58 812,00 21 688,52 nový do 29. 6. 2008

Celkem za oblast 619 956,00 14 070 126,13 dodatek 7
dodatek 5
dodatek 4

P íloha 2A >> 4/4



P íloha 2 ást B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x
(8)

(10) = [(5) - (6)]
x (9) (11)

Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 201 27,71 4,66 38,0 253 9 614,00 221 597,31
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 202 27,71 2,16 33,0 253 8 349,00 213 342,25
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 203 27,71 2,97 33,0 253 8 349,00 206 520,61
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 204 27,71 1,12 33,0 253 8 349,00 222 010,95
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 205 27,71 7,11 33,0 253 8 349,00 172 026,84
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 206 27,71 5,80 33,0 253 8 349,00 182 943,57
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 207 27,71 1,43 41,0 253 10 373,00 272 555,38
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 208 27,71 #

# 33,0 253 8 349,00 138 632,45
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 209 27,71 #

# 33,0 253 8 349,00 145 895,42
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 210 27,71 4,61 41,0 253 10 373,00 239 645,02
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 211 27,71 9,78 33,0 253 8 349,00 149 696,26
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 212 27,71 8,69 41,0 253 10 373,00 197 251,97
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 213 27,71 7,99 33,0 253 8 349,00 164 619,29
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 214 27,71 7,29 33,0 253 8 349,00 170 504,67
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 215 27,71 7,10 33,0 253 8 349,00 172 108,07
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 216 27,71 9,66 33,0 253 8 349,00 150 722,71
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 217 27,71 1,50 38,0 253 9 614,00 251 991,28
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 218 27,71 1,82 33,0 253 8 349,00 216 186,30
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 251 27,71 3,19 33,0 113 3 729,00 91 438,75
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 252 27,71 5,80 33,0 113 3 729,00 81 709,97
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 253 27,71 5,42 33,0 113 3 729,00 83 105,71
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 254 27,71 #

# 33,0 113 3 729,00 61 918,84
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 255 27,71 9,78 33,0 113 3 729,00 66 860,39
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 256 27,71 8,69 33,0 113 3 729,00 70 910,31
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 257 27,71 7,10 33,0 113 3 729,00 76 870,40
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 258 27,71 9,66 33,0 113 3 729,00 67 318,84
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 259 27,71 1,50 38,0 113 4 294,00 112 549,46
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kate iny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 260 27,71 1,82 33,0 113 3 729,00 96 557,52

Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 201 27,71 0,13 25,0 253 6 325,00 174 458,55
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 202 27,71 0,65 25,0 253 6 325,00 171 169,59
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 203 27,71 2,83 25,0 253 6 325,00 157 358,25
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 204 27,71 2,12 25,0 253 6 325,00 161 866,79
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 205 27,71 3,33 25,0 253 6 325,00 154 208,22
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 206 27,71 1,75 25,0 253 6 325,00 164 209,29
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 207 27,71 4,16 25,0 253 6 325,00 148 977,97
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 208 27,71 1,38 25,0 253 6 325,00 166 549,57
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 209 27,71 1,29 12,0 253 3 036,00 80 197,27
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 210 27,71 2,85 25,0 253 6 325,00 157 233,13
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 211 27,71 3,11 25,0 253 6 325,00 155 610,51
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 212 27,71 0,23 12,0 253 3 036,00 83 433,68
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 213 27,71 1,48 25,0 253 6 325,00 165 906,44
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 214 27,71 1,89 25,0 253 6 325,00 163 340,34
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 251 27,71 0,13 25,0 52 1 300,00 35 857,09
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 252 27,71 0,65 25,0 52 1 300,00 35 181,10
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 253 27,71 2,83 25,0 113 2 825,00 70 282,54
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 254 27,71 2,12 25,0 113 2 825,00 72 296,23
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 255 27,71 4,16 25,0 113 2 825,00 66 539,57
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 256 27,71 1,75 25,0 113 2 825,00 73 342,49
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 257 27,71 0,10 12,0 113 1 356,00 37 443,25
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 258 27,71 2,85 25,0 113 2 825,00 70 226,66
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 259 27,71 3,11 25,0 113 2 825,00 69 501,93
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 260 27,71 0,67 12,0 113 1 356,00 36 669,40
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 261 27,71 1,48 25,0 113 2 825,00 74 100,50
Litvínovsko 523 Litvínov- eský Ji etín 262 27,71 1,89 25,0 113 2 825,00 72 954,38

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 101 27,71 1,48 4,0 253 1 012,00 26 543,21
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 102 27,71 6,71 4,0 253 1 012,00 21 253,98
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 103 27,71 0,09 7,0 0 0,00 0,00
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 104 27,71 4,24 14,0 0 0,00 0,00
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 104 27,71 4,24 8,0 253 2 024,00 47 512,52
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 105 27,71 3,17 8,0 253 2 024,00 49 668,96
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 106 27,71 2,48 14,0 0 0,00 0,00
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 106 27,71 2,48 8,0 253 2 024,00 51 073,25
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 107 27,71 0,19 14,0 253 3 542,00 97 470,59
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 108 27,71 4,73 7,0 253 1 771,00 40 689,23
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 109 27,71 4,73 8,0 253 2 024,00 46 511,52
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 110 27,71 #

# 8,0 253 2 024,00 33 333,51
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 111 27,71 #

# 8,0 253 2 024,00 22 668,80
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 112 27,71 9,21 8,0 253 2 024,00 37 439,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 113 27,71 4,44 14,0 253 3 542,00 82 428,87
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 114 27,71 #

# 8,0 253 2 024,00 23 417,68
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 115 27,71 5,24 8,0 253 2 024,00 45 483,13
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 116 27,71 4,09 8,0 253 2 024,00 47 810,80
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 117 27,71 5,67 8,0 0 0,00 0,00
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 118 27,71 3,57 8,0 0 0,00 0,00
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 119 27,71 #

# 7,0 0 0,00 0,00
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 119 27,71 8,37 8,0 253 2 024,00 39 144,16
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 120 27,71 1,92 7,0 253 1 771,00 45 677,00
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 121 27,71 1,93 7,0 0 0,00 0,00
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 122 27,71 8,13 8,0 253 2 024,00 39 626,63
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 123 27,71 #

# 8,0 253 2 024,00 31 230,54
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 124 27,71 2,38 8,0 0 0,00 0,00
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 125 27,71 9,78 8,0 253 2 024,00 36 282,98
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 126 27,71 1,10 7,0 0 0,00 0,00
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 127 27,71 3,81 8,0 0 0,00 0,00
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 128 27,71 6,37 14,0 253 3 542,00 75 602,78
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 129 27,71 4,45 8,0 253 2 024,00 47 079,23

Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009 a každý z dalších rok pln ní smlouvy.

P íloha 2B >> 1/3



P íloha 2 ást B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x
(8)

(10) = [(5) - (6)]
x (9) (11)

Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 130 27,71 1,84 8,0 253 2 024,00 52 356,62
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 131 27,71 1,03 7,0 0 0,00 0,00
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 132 27,71 2,07 8,0 253 2 024,00 51 892,45
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 134 27,71 3,42 8,0 0 0,00 0,00
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 136 27,71 0,93 8,0 253 2 024,00 54 199,31
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 151 27,71 0,19 14,0 52 728,00 20 033,48
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 152 27,71 9,21 8,0 52 416,00 7 695,15
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 153 27,71 4,73 8,0 113 904,00 20 773,92
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 154 27,71 #

# 8,0 113 904,00 10 459,28
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 155 27,71 4,44 14,0 113 1 582,00 36 816,06
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 156 27,71 3,57 8,0 113 904,00 21 822,56
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 157 27,71 5,67 8,0 113 904,00 19 924,16
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 158 27,71 2,38 8,0 113 904,00 22 897,47
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 159 27,71 3,81 8,0 113 904,00 21 606,02
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Rad ice-Lou ná 160 27,71 3,42 8,0 113 904,00 21 955,76

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 201 27,71 0,28 6,0 253 1 518,00 41 638,74
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 202 27,71 #

# 6,0 253 1 518,00 8 804,40
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 203 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 204 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 205 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 206 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 207 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 208 27,71 #

# 8,0 253 2 024,00 33 922,24
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 209 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 210 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 211 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 212 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 213 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 214 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 215 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 216 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 217 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 218 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 219 27,71 #

# 6,0 253 1 518,00 22 420,86
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 220 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 221 27,71 #

# 6,0 253 1 518,00 24 849,66
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 222 27,71 7,39 6,0 253 1 518,00 30 845,76
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 223 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 224 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 225 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 226 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 227 27,71 #

# 6,0 253 1 518,00 24 121,02
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 228 27,71 5,00 6,0 253 1 518,00 34 473,78
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 229 27,71 4,05 6,0 253 1 518,00 35 915,88
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 230 27,71 2,20 6,0 253 1 518,00 38 724,18
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 231 27,71 0,84 6,0 253 1 518,00 40 788,66
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 251 27,71 1,00 6,0 113 678,00 18 109,38
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 252 27,71 1,00 6,0 113 678,00 18 109,38
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 253 27,71 1,00 6,0 113 678,00 18 109,38
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 254 27,71 1,00 6,0 113 678,00 18 109,38
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 255 27,71 3,59 6,0 113 678,00 16 353,36
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 256 27,71 6,77 6,0 113 678,00 14 197,32
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 257 27,71 1,00 6,0 113 678,00 18 109,38
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 258 27,71 1,00 6,0 113 678,00 18 109,38
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 259 27,71 1,00 6,0 113 678,00 18 109,38
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 260 27,71 1,00 6,0 113 678,00 18 109,38
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 261 27,71 1,00 6,0 113 678,00 18 109,38
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 262 27,71 1,00 6,0 113 678,00 18 109,38
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Rad ice 263 27,71 1,00 6,0 113 678,00 18 109,38

Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 101 27,71 3,74 37,0 253 9 361,00 224 371,40
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 102 27,71 3,75 37,0 253 9 361,00 224 308,59
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 103 27,71 7,27 38,0 366 13 908,00 284 271,73
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 104 27,71 4,46 38,0 366 13 908,00 323 406,87
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 105 27,71 7,39 37,0 366 13 542,00 275 220,08
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 106 27,71 7,98 37,0 366 13 542,00 267 229,35

Litvínovsko 541 Most-Bra any 201 27,71 0,15 9,0 253 2 277,00 62 754,12
Litvínovsko 541 Most-Bra any 202 27,71 #

# 14,0 253 3 542,00 62 693,40
Litvínovsko 541 Most-Bra any 203 27,71 5,00 9,0 253 2 277,00 51 710,67
Litvínovsko 541 Most-Bra any 204 27,71 5,00 9,0 253 2 277,00 51 710,67
Litvínovsko 541 Most-Bra any 205 27,71 5,00 9,0 253 2 277,00 51 710,67
Litvínovsko 541 Most-Bra any 206 27,71 5,00 9,0 253 2 277,00 51 710,67
Litvínovsko 541 Most-Bra any 207 27,71 5,00 14,0 253 3 542,00 80 438,82
Litvínovsko 541 Most-Bra any 208 27,71 5,00 14,0 253 3 542,00 80 438,82
Litvínovsko 541 Most-Bra any 209 27,71 5,00 9,0 253 2 277,00 51 710,67
Litvínovsko 541 Most-Bra any 210 27,71 5,00 14,0 253 3 542,00 80 438,82
Litvínovsko 541 Most-Bra any 211 27,71 5,00 9,0 253 2 277,00 51 710,67
Litvínovsko 541 Most-Bra any 212 27,71 5,00 14,0 253 3 542,00 80 438,82
Litvínovsko 541 Most-Bra any 213 27,71 8,96 14,0 253 3 542,00 66 412,50
Litvínovsko 541 Most-Bra any 214 27,71 5,00 14,0 253 3 542,00 80 438,82
Litvínovsko 541 Most-Bra any 215 27,71 6,20 14,0 253 3 542,00 76 188,42
Litvínovsko 541 Most-Bra any 216 27,71 5,00 14,0 253 3 542,00 80 438,82
Litvínovsko 541 Most-Bra any 217 27,71 5,00 9,0 253 2 277,00 51 710,67
Litvínovsko 541 Most-Bra any 218 27,71 5,00 9,0 253 2 277,00 51 710,67
Litvínovsko 541 Most-Bra any 219 27,71 5,00 14,0 253 3 542,00 80 438,82
Litvínovsko 541 Most-Bra any 220 27,71 5,00 14,0 253 3 542,00 80 438,82
Litvínovsko 541 Most-Bra any 221 27,71 5,00 14,0 253 3 542,00 80 438,82
Litvínovsko 541 Most-Bra any 222 27,71 5,00 9,0 253 2 277,00 51 710,67

P íloha 2B >> 2/3



P íloha 2 ást B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x
(8)

(10) = [(5) - (6)]
x (9) (11)

Litvínovsko 541 Most-Bra any 223 27,71 5,00 14,0 253 3 542,00 80 438,82
Litvínovsko 541 Most-Bra any 224 27,71 5,00 14,0 253 3 542,00 80 438,82
Litvínovsko 541 Most-Bra any 225 27,71 8,13 14,0 253 3 542,00 69 352,36
Litvínovsko 541 Most-Bra any 226 27,71 5,00 14,0 253 3 542,00 80 438,82
Litvínovsko 541 Most-Bra any 227 27,71 5,00 14,0 253 3 542,00 80 438,82
Litvínovsko 541 Most-Bra any 228 27,71 5,00 9,0 253 2 277,00 51 710,67
Litvínovsko 541 Most-Bra any 251 27,71 1,00 9,0 52 468,00 12 500,28
Litvínovsko 541 Most-Bra any 252 27,71 1,00 14,0 52 728,00 19 444,88
Litvínovsko 541 Most-Bra any 253 27,71 1,00 14,0 113 1 582,00 42 255,22
Litvínovsko 541 Most-Bra any 254 27,71 1,00 14,0 113 1 582,00 42 255,22
Litvínovsko 541 Most-Bra any 255 27,71 1,00 14,0 113 1 582,00 42 255,22
Litvínovsko 541 Most-Bra any 256 27,71 1,00 14,0 113 1 582,00 42 255,22
Litvínovsko 541 Most-Bra any 257 27,71 1,00 14,0 113 1 582,00 42 255,22
Litvínovsko 541 Most-Bra any 258 27,71 1,00 14,0 113 1 582,00 42 255,22
Litvínovsko 541 Most-Bra any 259 27,71 1,00 14,0 113 1 582,00 42 255,22
Litvínovsko 541 Most-Bra any 260 27,71 1,00 14,0 113 1 582,00 42 255,22

Celkem za oblast 597 414,00 13 591 528,49

D4 605 566,00 13 789 521,97

-8 152,00 -197 993,48

P íloha 2B >> 3/3



DODATEK . 10

KE SMLOUV . 1471/2006
O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV K ZAJIŠT NÍ

ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST LOUNSKO – JIH A OBLAST LOUNSKO - VÝCHOD

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

DOPRAVNÍ PODNIK m st Mostu a Litvínova, a.s.,
I : 622 42 504,
se sídlem: Most, t . Budovatel 1395/23, PS 434 01,
jednající: Ing. Milanem Dundrem, pov eným lenem p edstavenstva a editelem

akciové spole nosti
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl

B, vložka 660,
bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka Most, íslo ú tu 1406-491/0100,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné
linkové doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na
vymezených linkách – oblast Lounsko – jih a Lounsko - východ (dále jen „Smlouva“). Dne
22. 5. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 1, dne 6. 8. 2007 dodatek . 2, dne
9. 11. 2007 dodatek . 3, dne 14. 2. 2008 dodatek . 4, dne 14. 3. 2008 dodatek . 5, dne
3. 4. 2008 dodatek . 6, dne 19. 5. 2008 dodatek . 7, dne 13. 8. 2008 dodatek . 8 a dne
10. 10. 2008 dodatek . 9.

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm n asového a místního vymezení
vybraných linek a spoj uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém
rozsahu:
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto

dodatku;
(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto

dodatku, p i emž p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb žného odborného

Ð 3´±¸¿ ò ïî µ «²»»²3 ò ïïñïîçÎñîððè



2

odhadu prokazatelné ztráty v roce 2008 a tabulku B pro výpo et p edb žného
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2009 a v letech následujících.

Kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2, použije se ta z jejich ástí A nebo B ve zn ní
tohoto dodatku, která je z asového hlediska relevantní k poskytovanému pln ní.
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj
provedených tímto dodatkem od data 14. 12. 2008. Ve vztahu k linkám a spoj m nov
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených
tímto dodatkem za p im eného použití l. 2 Smlouvy.

4. Tento dodatek je uzav en na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . R/2008
ze dne 13. 10. 2008.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven
ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a
v absenci tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své
podpisy.

V Ústí nad Labem dne 16. 10. 2008 V Ústí nad Labem dne 16. 10. 2008

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Ing. Ji í ŠULC

hejtman Ústeckého kraje

DOPRAVNÍ PODNIK m st Mostu a Litvínova, a.s.

Ing. Milan Dundr
pov ený len p edstavenstva a editel

akciové spole nosti



3

P íloha . 1

Vymezení linek a spoj



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~ +



4

P íloha . 2

P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty

ást A:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2008.

ást B:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009 a
každý z dalších rok pln ní smlouvy.

[bude dopln no]



P íloha . 2 ást A

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 101 29,30 6,26 #
#

170 3 570,00 82 252,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 101 29,30 5,72 #

#
83 1 909,00 45 022,52

Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 102 29,30 2,28 #
#

170 3 400,00 91 868,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 102 29,30 2,53 #

#
83 1 494,00 39 989,40

Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 103 29,30 6,69 #
#

253 4 554,00 102 965,94
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 104 29,30 5,32 #

#
122 2 806,00 67 287,88 Oprava z 26 km

Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 104 29,30 4,00 #
#

76 1 824,00 46 147,20
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 105 29,30 #

#
#
#

170 3 400,00 41 412,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 105 29,30 #

#
#
#

83 1 826,00 25 082,60
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 106 29,30 2,52 #

#
170 3 400,00 91 052,00

Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 106 29,30 2,80 #
#

83 1 494,00 39 591,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 107 29,30 #

#
#
#

170 3 400,00 41 140,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 107 29,30 #

#
#
#

83 1 826,00 24 949,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 109 29,30 1,66 6,0 198 1 188,00 32 836,32
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 110 29,30 #

#
#
#

170 3 400,00 49 062,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 110 29,30 #

#
#
#

83 1 826,00 28 817,60
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 111 29,30 #

#
#
#

170 3 400,00 63 886,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 111 29,30 9,55 #

#
83 1 826,00 36 055,20

Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 113 29,30 4,33 #
#

40 760,00 18 977,20
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 113 29,30 4,84 #

#
22 374,00 9 148,26

Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 114 29,30 #
#

#
#

253 3 542,00 42 574,84
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 115 29,30 #

#
#
#

170 3 400,00 56 576,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 115 29,30 #

#
#
#

83 1 826,00 32 486,20
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 116 29,30 #

#
#
#

170 3 230,00 51 163,20
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 116 29,30 #

#
#
#

83 1 743,00 29 843,48
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 117 29,30 0,70 1,0 253 253,00 7 235,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 118 29,30 #

#
#
#

170 3 400,00 58 548,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 118 29,30 #

#
#
#

83 1 826,00 33 449,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 119 29,30 5,89 #

#
170 3 230,00 75 614,30

Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 119 29,30 5,33 #
#

83 1 743,00 41 781,37
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 120 29,30 9,19 #

#
170 3 400,00 68 374,00

Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 120 29,30 8,35 #
#

83 1 826,00 38 246,40
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 121 29,30 1,35 #

#
253 3 036,00 84 856,20

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 201 29,30 2,16 #
#

43 1 505,00 40 845,70 do 2.3.2008

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 201 29,30 2,16 #
#

210 6 930,00 188 080,20 od 3.3.2008

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 202 29,30 7,64 #
#

43 1 204,00 26 078,64 do 2.3.2008

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 202 29,30 7,45 #
#

200 5 800,00 126 730,00 od 3.3.2008 do 14. 12. 2008

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 202 29,30 7,45 #
#

10 330,00 7 210,50 od 14. 12. 2008

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 203 29,30 7,08 #
#

253 5 060,00 112 433,20
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 204 29,30 #

#
#
#

253 6 578,00 119 653,82
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 205 29,30 #

#
#
#

253 8 349,00 158 046,57
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 206 29,30 3,29 #

#
253 5 566,00 144 771,66

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 207 29,30 3,02 #
#

253 6 072,00 159 572,16
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 208 29,30 2,15 #

#
243 7 290,00 197 923,50 do 14. 12. 2008

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 208 29,30 2,15 #
#

10 260,00 7 059,00 od 14. 12. 2008

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 209 29,30 3,59 #
#

253 8 096,00 208 148,16
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 210 29,30 0,89 #

#
253 4 554,00 129 379,14

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 211 29,30 5,30 #
#

253 7 590,00 182 160,00
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 212 29,30 2,02 #

#
253 8 096,00 220 858,88

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 101 29,30 0,49 #
#

253 6 072,00 174 934,32
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 102 29,30 #

#
#
#

253 5 060,00 97 354,40
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 103 29,30 3,83 #

#
198 4 752,00 121 033,44

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 104 29,30 #
#

#
#

253 6 072,00 101 463,12
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 106 29,30 #

#
#
#

198 3 564,00 54 814,32
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 107 29,30 0,21 #

#
253 3 795,00 110 396,55

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 108 29,30 #
#

#
#

253 4 301,00 20 601,79
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 109 29,30 #

#
#
#

253 5 566,00 76 532,50
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 111 29,30 6,08 4,0 253 1 012,00 23 498,64
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 112 29,30 9,43 #

#
253 6 578,00 130 704,86

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 113 29,30 #
#

9,0 198 1 782,00 10 495,98
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 114 29,30 2,58 9,0 198 1 782,00 47 615,04
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 115 29,30 #

#
9,0 198 1 782,00 8 571,42

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 116 29,30 2,43 9,0 198 1 782,00 47 882,34
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 117 29,30 #

#
#
#

253 6 578,00 91 434,20
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 118 29,30 4,88 #

#
253 6 072,00 148 278,24

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 119 29,30 #
#

#
#

253 3 795,00 32 333,40
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 120 29,30 3,93 #

#
198 2 970,00 75 348,90

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 121 29,30 7,97 #
#

253 5 060,00 107 929,80

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 101 29,30 1,08 #
#

253 5 566,00 157 083,47
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 102 29,30 8,24 #

#
253 6 578,00 138 556,67

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 103 29,30 9,37 #
#

253 4 807,00 95 783,53
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 104 29,30 8,96 #

#
253 4 807,00 97 786,13

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 105 29,30 #
#

#
#

253 5 313,00 90 569,08
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 106 29,30 9,07 #

#
253 4 807,00 97 231,27

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 107 29,30 9,64 #
#

253 4 807,00 94 504,05

Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2008

P íloha 2A >> 1/6



P íloha . 2 ást A

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 108 29,30 2,97 #
#

253 4 807,00 126 584,59
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 109 29,30 3,28 #

#
253 5 819,00 151 432,47

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 110 29,30 3,05 #
#

253 4 807,00 126 200,22
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 111 29,30 2,36 #

#
198 3 168,00 85 358,32

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 112 29,30 #
#

#
#

198 3 564,00 54 643,68

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 101 29,30 1,60 #
#

253 5 819,00 161 164,18
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 102 29,30 8,20 #

#
253 6 325,00 133 483,63

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 104 29,30 #
#

#
#

253 6 325,00 96 765,25
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 105 29,30 8,47 #

#
253 6 325,00 131 720,32

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 107 29,30 #
#

#
#

198 2 376,00 37 967,95
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 108 29,30 6,23 #

#
253 5 819,00 134 235,96

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 109 29,30 #
#

#
#

253 5 819,00 93 373,28
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 110 29,30 2,07 #

#
198 2 376,00 64 699,36

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 111 29,30 8,75 #
#

198 2 376,00 48 838,63
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 112 29,30 2,56 #

#
253 5 819,00 155 628,89

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 113 29,30 6,22 #
#

253 5 819,00 134 287,61
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 114 29,30 0,82 #

#
198 2 376,00 67 658,05

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 101 29,30 0,98 #
#

253 5 566,00 157 645,81
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 102 29,30 8,71 #

#
253 5 819,00 119 828,14

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 103 29,30 0,00 #
#

198 2 376,00 69 616,80
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 104 29,30 #

#
#
#

253 5 060,00 63 464,41
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 107 29,30 2,77 #

#
253 4 301,00 114 118,84

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 108 29,30 #
#

#
#

198 4 752,00 30 745,51
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 109 29,30 6,45 #

#
253 5 060,00 115 623,34

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 110 29,30 9,12 #
#

253 4 301,00 86 780,08
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 111 29,30 #

#
#
#

198 2 970,00 19 453,24
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 112 29,30 0,13 5,0 253 1 265,00 36 895,50
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 113 29,30 7,76 #

#
253 9 108,00 196 218,41

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 114 29,30 7,09 #
#

253 3 795,00 84 286,22
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 116 29,30 1,66 #

#
198 2 970,00 82 081,69

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 117 29,30 #
#

#
#

253 3 795,00 65 548,65
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 119 29,30 7,11 #

#
253 5 060,00 112 298,15

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 120 29,30 1,12 #
#

253 8 602,00 242 446,59
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 122 29,30 1,77 #

#
253 3 795,00 104 477,52

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 101 29,30 4,84 5,0 253 1 265,00 30 944,52
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 102 29,30 7,58 9,0 253 2 277,00 49 467,39
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 103 29,30 0,42 5,0 253 1 265,00 36 532,07
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 104 29,30 9,67 5,0 253 1 265,00 24 826,03
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 105 29,30 #

#
5,0 253 1 265,00 14 659,72

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 106 29,30 #
#

5,0 253 1 265,00 22 934,85
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 107 29,30 7,79 9,0 198 1 782,00 38 329,87
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 108 29,30 9,10 5,0 253 1 265,00 25 557,38
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 109 29,30 #

#
5,0 253 1 265,00 24 049,07

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 110 29,30 2,57 9,0 198 1 782,00 47 630,22
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 111 29,30 2,86 5,0 253 1 265,00 33 448,64
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 112 29,30 2,42 5,0 253 1 265,00 33 998,53
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 114 29,30 1,07 5,0 253 1 265,00 35 715,14

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 101 29,30 0,13 5,0 253 1 265,00 36 899,24
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 102 29,30 9,20 7,0 253 1 771,00 35 595,03
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 103 29,30 0,90 5,0 198 990,00 28 118,17
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 106 29,30 #

#
7,0 198 1 386,00 5 406,50

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 107 29,30 6,69 7,0 253 1 771,00 40 050,41
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 108 29,30 #

#
7,0 253 1 771,00 29 706,12

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 109 29,30 7,28 7,0 253 1 771,00 38 996,76
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 110 29,30 9,28 7,0 253 1 771,00 35 446,97
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 111 29,30 #

#
8,0 253 2 024,00 29 390,52

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 112 29,30 3,90 5,0 253 1 265,00 32 128,28

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 201 29,30 4,86 #
#

66 3 036,00 74 193,71 Sníženo z 253

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 201 29,30 4,66 #
#

187 8 976,00 221 173,72 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 202 29,30 1,57 #
#

66 2 904,00 80 524,41 Sníženo z 253

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 202 29,30 1,50 #
#

187 8 602,00 239 110,68 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 203 29,30 5,91 #
#

66 2 904,00 67 919,60 Sníženo z 253

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 203 29,30 5,65 #
#

187 8 602,00 203 397,08 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 204 29,30 7,59 #
#

66 3 036,00 65 914,54 Sníženo z 253

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 204 29,30 7,27 #
#

187 8 976,00 197 716,05 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 205 29,30 5,88 #
#

66 2 904,00 68 008,81 Sníženo z 253

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 205 29,30 5,63 #
#

187 8 602,00 203 649,84 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 206 29,30 4,57 #
#

66 2 904,00 71 820,93 Sníženo z 253

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 206 29,30 4,37 #
#

187 8 602,00 214 450,85 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 207 29,30 1,88 #
#

28 1 344,00 36 845,95 sníženo z 113

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 207 29,30 1,81 #
#

85 4 250,00 116 834,77 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 208 29,30 2,65 #
#

28 1 344,00 35 812,73 sníženo z 113

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 208 29,30 2,55 #
#

85 4 250,00 113 698,21 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 209 29,30 6,69 #
#

66 2 904,00 65 654,53 Sníženo z 253

P íloha 2A >> 2/6



P íloha . 2 ást A

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 209 29,30 6,40 #
#

187 8 602,00 196 979,36 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 210 29,30 #
#

#
#

253 4 048,00 67 235,25
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 211 29,30 3,58 #

#
28 1 344,00 34 569,50 sníženo z 113

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 211 29,30 3,44 #
#

85 4 250,00 109 924,14 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 212 29,30 9,86 #
#

66 2 904,00 56 446,25 Sníženo z 253

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 212 29,30 9,43 #
#

187 8 602,00 170 889,25 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 213 29,30 #
#

#
#

253 4 048,00 74 925,49
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 214 29,30 4,64 #

#
28 1 344,00 33 142,68 sníženo z 113

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 214 29,30 4,45 #
#

85 4 250,00 105 592,69 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 215 29,30 5,97 #
#

66 3 036,00 70 827,65 Sníženo z 253

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 215 29,30 5,72 #
#

187 8 976,00 211 636,53 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 216 29,30 1,62 #
#

253 6 578,00 182 109,19
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 217 29,30 4,72 #

#
28 1 344,00 33 039,47 sníženo z 113

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 217 29,30 4,53 #
#

85 4 250,00 105 279,40 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 218 29,30 #
#

#
#

66 3 036,00 46 455,75 Sníženo z 253

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 218 29,30 #
#

#
#

187 8 976,00 142 582,83 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 219 29,30 1,88 #
#

253 6 578,00 180 382,64
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 220 29,30 3,24 #

#
28 1 344,00 35 024,31 sníženo z 113

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 220 29,30 3,11 #
#

85 4 250,00 111 304,81 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 221 29,30 7,83 #
#

66 2 904,00 62 360,26 Sníženo z 253

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 221 29,30 7,49 #
#

187 8 602,00 187 645,61 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 222 29,30 3,16 #
#

66 2 904,00 75 922,45 Sníženo z 253

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 222 29,30 3,02 #
#

187 8 602,00 226 071,79 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 223 29,30 3,36 #
#

28 1 344,00 34 867,11 sníženo z 113

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 223 29,30 3,22 #
#

85 4 250,00 110 827,58 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 224 29,30 5,91 #
#

66 2 904,00 67 937,01 Sníženo z 253

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 224 29,30 5,65 #
#

187 8 602,00 203 446,40 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 225 29,30 3,76 #
#

66 2 904,00 74 162,17 Sníženo z 253

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 225 29,30 3,60 #
#

187 8 602,00 221 084,34 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 226 29,30 4,35 #
#

28 1 344,00 33 526,68 sníženo z 113

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 226 29,30 4,18 #
#

85 4 250,00 106 758,43 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 227 29,30 2,53 #
#

66 2 904,00 77 741,47 Sníženo z 253

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 227 29,30 2,42 #
#

187 8 602,00 231 225,70 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 228 29,30 8,39 #
#

253 4 048,00 84 634,22
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 229 29,30 2,14 #

#
28 1 344,00 36 502,74 sníženo z 113

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 229 29,30 2,05 #
#

85 4 250,00 115 792,90 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 230 29,30 4,23 #
#

66 2 904,00 72 797,90 Sníženo z 253

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 230 29,30 4,05 #
#

187 8 602,00 217 218,91 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 231 29,30 0,82 #
#

253 4 048,00 115 303,43
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 232 29,30 1,84 #

#
28 1 344,00 36 904,75 sníženo z 113

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 232 29,30 1,77 #
#

85 4 250,00 117 013,28 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 233 29,30 2,84 #
#

66 2 904,00 76 838,49 Sníženo z 253

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 233 29,30 2,72 #
#

187 8 602,00 228 667,24 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 234 29,30 2,40 #
#

66 2 508,00 67 459,42 Sníženo z 253

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 234 29,30 2,28 #
#

187 7 480,00 202 093,23 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 235 29,30 2,48 #
#

28 1 344,00 36 050,33 sníženo z 113

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 235 29,30 2,38 #
#

85 4 250,00 114 419,51 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 236 29,30 0,77 #
#

28 1 148,00 32 750,78 sníženo z 113

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 236 29,30 0,74 #
#

85 3 655,00 104 403,02 objíž ka od 4.4.2008 + 2 km

######
##### 17 532 884,61 Dodatek 10

Dodatek 8

Dodatek 6

Dodatek 4

Celkem za oblast

P íloha 2A >> 3/6



P íloha . 2 ást B

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 101 29,30 6,26 # 253 5 313,00 122 411,52
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 102 29,30 2,28 # 253 5 060,00 136 721,20
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 103 29,30 6,69 # 253 4 554,00 102 965,94
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 104 29,30 5,32 # 198 4 554,00 109 204,92
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 105 29,30 # # 253 5 060,00 61 630,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 106 29,30 2,52 # 253 5 060,00 135 506,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 107 29,30 # # 253 5 060,00 61 226,00
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 109 29,30 1,66 6,0 198 1 188,00 32 836,32
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 110 29,30 # # 253 5 060,00 73 015,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 111 29,30 # # 253 5 060,00 95 077,40
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 113 29,30 4,33 # 62 1 178,00 29 414,66
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 114 29,30 # # 253 3 542,00 42 574,84
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 115 29,30 # # 253 5 060,00 84 198,40
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 116 29,30 # # 253 4 807,00 76 142,88
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 117 29,30 0,70 1,0 253 253,00 7 235,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 118 29,30 # # 253 5 060,00 87 133,20
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 119 29,30 5,89 # 253 4 807,00 112 531,87
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 120 29,30 9,19 # 253 5 060,00 101 756,60
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 121 29,30 1,35 # 253 3 036,00 84 856,20

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 201 29,30 2,16 #
#

253 8 349,00 226 591,86
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 202 29,30 7,45 #

#
253 8 349,00 182 425,65

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 203 29,30 7,08 #
#

253 5 060,00 112 433,20
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 204 29,30 #

#
#
#

253 6 578,00 119 653,82
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 205 29,30 #

#
#
#

253 8 349,00 158 046,57
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 206 29,30 3,29 #

#
253 5 566,00 144 771,66

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 207 29,30 3,02 #
#

253 6 072,00 159 572,16
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 208 29,30 2,15 #

#
253 6 578,00 178 592,70

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 209 29,30 3,59 #
#

253 8 096,00 208 148,16
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 210 29,30 0,89 #

#
253 4 554,00 129 379,14

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 211 29,30 5,30 #
#

253 7 590,00 182 160,00
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-T ebenice- ížkovice-Vojni ky-D any-T ebívlice 212 29,30 2,02 #

#
253 8 096,00 220 858,88

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 101 29,30 0,49 #
#

253 6 072,00 174 934,32
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 102 29,30 #

#
#
#

253 5 060,00 97 354,40
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 103 29,30 3,83 #

#
198 4 752,00 121 033,44

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 104 29,30 #
#

#
#

253 6 072,00 101 463,12
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 106 29,30 #

#
#
#

198 3 564,00 54 814,32
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 107 29,30 0,21 #

#
253 3 795,00 110 396,55

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 108 29,30 #
#

#
#

253 4 301,00 20 601,79
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 109 29,30 #

#
#
#

253 5 566,00 76 532,50
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 111 29,30 6,08 4,0 253 1 012,00 23 498,64
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 112 29,30 9,43 #

#
253 6 578,00 130 704,86

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 113 29,30 #
#

9,0 198 1 782,00 10 495,98
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 114 29,30 2,58 9,0 198 1 782,00 47 615,04
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 115 29,30 #

#
9,0 198 1 782,00 8 571,42

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 116 29,30 2,43 9,0 198 1 782,00 47 882,34
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 117 29,30 #

#
#
#

253 6 578,00 91 434,20
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 118 29,30 4,88 #

#
253 6 072,00 148 278,24

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 119 29,30 #
#

#
#

253 3 795,00 32 333,40
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 120 29,30 3,93 #

#
198 2 970,00 75 348,90

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 121 29,30 7,97 #
#

253 5 060,00 107 929,80

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 101 29,30 1,08 #
#

253 5 566,00 157 083,47
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 102 29,30 8,24 #

#
253 6 578,00 138 556,67

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 103 29,30 9,37 #
#

253 4 807,00 95 783,53
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 104 29,30 8,96 #

#
253 4 807,00 97 786,13

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 105 29,30 #
#

#
#

253 5 313,00 90 569,08
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 106 29,30 9,07 #

#
253 4 807,00 97 231,27

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 107 29,30 9,64 #
#

253 4 807,00 94 504,05
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 108 29,30 2,97 #

#
253 4 807,00 126 584,59

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 109 29,30 3,28 #
#

253 5 819,00 151 432,47
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 110 29,30 3,05 #

#
253 4 807,00 126 200,22

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 111 29,30 2,36 #
#

198 3 168,00 85 358,32
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-T ebívlice 112 29,30 #

#
#
#

198 3 564,00 54 643,68

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 101 29,30 1,60 #
#

253 5 819,00 161 164,18
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 102 29,30 8,20 #

#
253 6 325,00 133 483,63

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 104 29,30 #
#

#
#

253 6 325,00 96 765,25
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 105 29,30 8,47 #

#
253 6 325,00 131 720,32

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 107 29,30 #
#

#
#

198 2 376,00 37 967,95
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 108 29,30 6,23 #

#
253 5 819,00 134 235,96

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 109 29,30 #
#

#
#

253 5 819,00 93 373,28
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 110 29,30 2,07 #

#
198 2 376,00 64 699,36

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 111 29,30 8,75 #
#

198 2 376,00 48 838,63
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 112 29,30 2,56 #

#
253 5 819,00 155 628,89

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 113 29,30 6,22 #
#

253 5 819,00 134 287,61
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-T ebívlice 114 29,30 0,82 #

#
198 2 376,00 67 658,05

Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009 a každý z dalších rok pln ní smlouvy

P íloha 2B >>4/6



P íloha . 2 ást B

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 101 29,30 0,98 #
#

253 5 566,00 157 645,81
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 102 29,30 8,71 #

#
253 5 819,00 119 828,14

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 103 29,30 0,00 #
#

198 2 376,00 69 616,80
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 104 29,30 #

#
#
#

253 5 060,00 63 464,41
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 107 29,30 2,77 #

#
253 4 301,00 114 118,84

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 108 29,30 #
#

#
#

198 4 752,00 30 745,51
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 109 29,30 6,45 #

#
253 5 060,00 115 623,34

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 110 29,30 9,12 #
#

253 4 301,00 86 780,08
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 111 29,30 #

#
#
#

198 2 970,00 19 453,24
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 112 29,30 0,13 5,0 253 1 265,00 36 895,50
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 113 29,30 7,76 #

#
253 9 108,00 196 218,41

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 114 29,30 7,09 #
#

253 3 795,00 84 286,22
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 116 29,30 1,66 #

#
198 2 970,00 82 081,69

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 117 29,30 #
#

#
#

253 3 795,00 65 548,65
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 119 29,30 7,11 #

#
253 5 060,00 112 298,15

Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 120 29,30 1,12 #
#

253 8 602,00 242 446,59
Lounsko-východ 09 703 Louny-Lib eves-Kozly 122 29,30 1,77 #

#
253 3 795,00 104 477,52

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 101 29,30 4,84 5,0 253 1 265,00 30 944,52
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 102 29,30 7,58 9,0 253 2 277,00 49 467,39
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 103 29,30 0,42 5,0 253 1 265,00 36 532,07
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 104 29,30 9,67 5,0 253 1 265,00 24 826,03
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 105 29,30 #

#
5,0 253 1 265,00 14 659,72

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 106 29,30 #
#

5,0 253 1 265,00 22 934,85
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 107 29,30 7,79 9,0 198 1 782,00 38 329,87
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 108 29,30 9,10 5,0 253 1 265,00 25 557,38
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 109 29,30 #

#
5,0 253 1 265,00 24 049,07

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 110 29,30 2,57 9,0 198 1 782,00 47 630,22
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 111 29,30 2,86 5,0 253 1 265,00 33 448,64
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 112 29,30 2,42 5,0 253 1 265,00 33 998,53
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vl i 114 29,30 1,07 5,0 253 1 265,00 35 715,14

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 101 29,30 0,13 5,0 253 1 265,00 36 899,24
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 102 29,30 9,20 7,0 253 1 771,00 35 595,03
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 103 29,30 0,90 5,0 198 990,00 28 118,17
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 106 29,30 #

#
7,0 198 1 386,00 5 406,50

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 107 29,30 6,69 7,0 253 1 771,00 40 050,41
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 108 29,30 #

#
7,0 253 1 771,00 29 706,12

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 109 29,30 7,28 7,0 253 1 771,00 38 996,76
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 110 29,30 9,28 7,0 253 1 771,00 35 446,97
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 111 29,30 #

#
8,0 253 2 024,00 29 390,52

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlum any-Vl í 112 29,30 3,90 5,0 253 1 265,00 32 128,28

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 201 29,30 4,86 #
#

202 9 292,00 227 077,73 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 201 29,30 4,66 #
#

51 2 448,00 60 320,11 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 202 29,30 1,57 #
#

202 8 888,00 246 453,48 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 202 29,30 1,50 #
#

51 2 346,00 65 212,00 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 203 29,30 5,91 #
#

202 8 888,00 207 875,15 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 203 29,30 5,65 #
#

51 2 346,00 55 471,93 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 204 29,30 7,59 #
#

202 9 292,00 201 738,43 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 204 29,30 7,27 #
#

51 2 448,00 53 922,56 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 205 29,30 5,88 #
#

202 8 888,00 208 148,19 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 205 29,30 5,63 #
#

51 2 346,00 55 540,87 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 206 29,30 4,57 #
#

202 8 888,00 219 815,59 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 206 29,30 4,37 #
#

51 2 346,00 58 486,59 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 207 29,30 1,88 #
#

90 4 320,00 118 433,41 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 207 29,30 1,81 #
#

23 1 150,00 31 614,12 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 208 29,30 2,65 #
#

90 4 320,00 115 112,34 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 208 29,30 2,55 #
#

23 1 150,00 30 765,40 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 209 29,30 6,69 #
#

202 8 888,00 200 942,64 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 209 29,30 6,40 #
#

51 2 346,00 53 721,64 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 210 29,30 #
#

#
#

253 4 048,00 67 235,25
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 211 29,30 3,58 #

#
90 4 320,00 111 116,26 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 211 29,30 3,44 #
#

23 1 150,00 29 744,18 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 212 29,30 9,86 #
#

202 8 888,00 172 759,75 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 212 29,30 9,43 #
#

51 2 346,00 46 606,16 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 213 29,30 #
#

#
#

253 4 048,00 74 925,49
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 214 29,30 4,64 #

#
90 4 320,00 106 530,03 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 214 29,30 4,45 #
#

23 1 150,00 28 572,14 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 215 29,30 5,97 #
#

202 9 292,00 216 775,52 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 215 29,30 5,72 #
#

51 2 448,00 57 719,05 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 216 29,30 1,62 #
#

253 6 578,00 182 109,19
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 217 29,30 4,72 #

#
90 4 320,00 106 198,31 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 217 29,30 4,53 #
#

23 1 150,00 28 487,37 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 218 29,30 #
#

#
#

202 9 292,00 142 182,76 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 218 29,30 #
#

#
#

51 2 448,00 38 886,23 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 219 29,30 1,88 #
#

253 6 578,00 180 382,64
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 220 29,30 3,24 #

#
90 4 320,00 112 578,15 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 220 29,30 3,11 #
#

23 1 150,00 30 117,77 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

P íloha 2B >>5/6



P íloha . 2 ást B

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 221 29,30 7,83 #
#

202 8 888,00 190 860,20 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 221 29,30 7,49 #
#

51 2 346,00 51 176,08 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 222 29,30 3,16 #
#

202 8 888,00 232 368,70 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 222 29,30 3,02 #
#

51 2 346,00 61 655,94 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 223 29,30 3,36 #
#

90 4 320,00 112 072,85 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 223 29,30 3,22 #
#

23 1 150,00 29 988,64 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 224 29,30 5,91 #
#

202 8 888,00 207 928,43 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 224 29,30 5,65 #
#

51 2 346,00 55 485,38 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 225 29,30 3,76 #
#

202 8 888,00 226 981,18 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 225 29,30 3,60 #
#

51 2 346,00 60 295,73 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 226 29,30 4,35 #
#

90 4 320,00 107 764,34 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 226 29,30 4,18 #
#

23 1 150,00 28 887,58 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 227 29,30 2,53 #
#

202 8 888,00 237 936,02 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 227 29,30 2,42 #
#

51 2 346,00 63 061,55 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 228 29,30 8,39 #
#

253 4 048,00 84 634,22
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 229 29,30 2,14 #

#
90 4 320,00 117 330,24 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 229 29,30 2,05 #
#

23 1 150,00 31 332,20 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 230 29,30 4,23 #
#

202 8 888,00 222 805,69 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 230 29,30 4,05 #
#

51 2 346,00 59 241,52 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 231 29,30 0,82 #
#

253 4 048,00 115 303,43
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 232 29,30 1,84 #

#
90 4 320,00 118 622,41 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 232 29,30 1,77 #
#

23 1 150,00 31 662,42 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 233 29,30 2,84 #
#

202 8 888,00 235 172,33 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 233 29,30 2,72 #
#

51 2 346,00 62 363,79 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 234 29,30 2,40 #
#

202 7 676,00 206 466,72 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 234 29,30 2,28 #
#

51 2 040,00 55 116,34 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 235 29,30 2,48 #
#

90 4 320,00 115 876,07 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 235 29,30 2,38 #
#

23 1 150,00 30 960,57 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 236 29,30 0,77 #
#

90 3 690,00 105 270,37 od 16.3.2009

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Lib eves - T ebívlice - T ebenice - Lovosice 236 29,30 0,74 #
#

23 989,00 28 250,23 objíž ka do 15.3.2009 + 2 km

766 594,00 17 297 664,72Celkem za oblast

P íloha 2B >>6/6



DODATEK . 10

KE SMLOUV . 617/2007
O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV K ZAJIŠT NÍ
ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST MOSTECKÁ PÁNEV

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

DOPRAVNÍ PODNIK m st Mostu a Litvínova, a.s.,
I : 622 42 504,
se sídlem: Most, t . Budovatel 1395/23, PS 434 01,
jednající: Ing. Milanem Dundrem, pov eným lenem p edstavenstva a editelem

akciové spole nosti
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl

B, vložka 660,
bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka Most, íslo ú tu 1406-491/0100,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 12. 4. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné
linkové doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na
vymezených linkách – oblast Mostecká pánev (dále jen „Smlouva“). Dne 22. 5. 2007 byl
ke Smlouv uzav en dodatek . 1, dne 29. 6. 2007 dodatek . 2, dne 8. 10. 2007
dodatek . 3, dne 9. 11. 2007 dodatek . 4, dne 14. 2. 2008 dodatek . 5, dne 14. 3. 2008
dodatek . 6, dne 3. 4. 2008 dodatek . 7, dne 19. 5. 2008 dodatek . 8 a dne 6. 10. 2008
dodatek . 9.

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm n asového a místního vymezení
vybraných linek a spoj uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém
rozsahu:
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto

dodatku;

Ð 3´±¸¿ ò ïí µ «²»»²3 ò ïïñïîçÎñîððè



2

(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto
dodatku, p i emž p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb žného odborného
odhadu prokazatelné ztráty v roce 2008 a tabulku B pro výpo et p edb žného
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2009 a v letech následujících.

Kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2, použije se ta z jejich ástí A nebo B ve zn ní
tohoto dodatku, která je z asového hlediska relevantní k poskytovanému pln ní.
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj
provedených tímto dodatkem od data 14. 12. 2008. Ve vztahu k linkám a spoj m nov
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených
tímto dodatkem za p im eného použití l. 2 Smlouvy.

4. Tento dodatek je uzav en na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . /2008
ze dne 13. 10. 2008.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven
ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a
v absenci tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své
podpisy.

V Ústí nad Labem dne 16. 10. 2008 V Ústí nad Labem dne 16. 10. 2008

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Ing. Ji í Šulc

hejtman Ústeckého kraje

DOPRAVNÍ PODNIK m st Mostu a Litvínova, a.s.

Ing. Milan Dundr
pov ený len p edstavenstva a editel akciové

spole nosti



3

P íloha . 1

Vymezení linek a spoj



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~



~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





~

~



~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~







4

P íloha . 2

P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty

ást A:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2008.

ást B:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009 a
každý z dalších rok pln ní smlouvy.



P íloha . 2 ást A

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 103 28,13 6,11 35,0 66 2 310,00 50 866,81 sníženo z 253
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 103 28,13 5,63 38,0 187 7 106,00 159 903,56 objíž ka od 4.4.2008 + 3 km
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 106 28,13 3,87 35,0 66 2 310,00 56 043,20 sníženo z 253
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 106 28,13 3,56 38,0 187 7 106,00 174 570,00 objíž ka od 4.4.2008 + 3 km
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 107 28,13 6,43 39,0 66 2 574,00 55 844,52 sníženo z 253
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 107 28,13 5,97 42,0 187 7 854,00 174 007,06 objíž ka od 4.4.2008 + 3 km
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 108 28,13 4,10 26,0 118 3 068,00 73 728,55 sníženo z 253
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 108 28,13 3,67 29,0 135 3 915,00 95 743,11 objíž ka od 4.4.2008 + 3 km
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 109 28,13 17,23 24,0 63 1 512,00 16 481,77 sníženo z 198
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 109 28,13 15,31 27,0 135 3 645,00 46 710,73 objíž ka od 4.4.2008 + 3 km
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 110 28,13 3,39 39,0 66 2 574,00 63 693,28 sníženo z 253
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 110 28,13 3,14 42,0 187 7 854,00 196 245,21 objíž ka od 4.4.2008 + 3 km
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 111 28,13 4,57 26,0 63 1 638,00 38 591,94 sníženo z 198
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 111 28,13 4,10 29,0 135 3 915,00 94 089,67 objíž ka od 4.4.2008 + 3 km

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 101 28,13 15,00 18,0 253 4 554,00 59 796,39
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 102 28,13 10,18 5,0 253 1 265,00 22 706,62
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 103 28,13 2,05 5,0 253 1 265,00 32 988,09
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 104 28,13 2,95 16,0 253 4 048,00 101 935,38
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 105 28,13 10,73 18,0 253 4 554,00 79 224,19
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 106 28,13 14,95 16,0 253 4 048,00 53 371,87
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 107 28,13 3,78 10,0 253 2 530,00 61 597,83
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 109 28,13 13,42 5,0 253 1 265,00 18 610,93
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 110 28,13 25,91 10,0 253 2 530,00 5 613,92
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 111 28,13 8,82 5,0 253 1 265,00 24 425,06
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 112 28,13 30,95 5,0 253 1 265,00 -3 566,53
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 113 28,13 9,13 18,0 253 4 554,00 86 523,45
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 114 28,13 31,52 5,0 253 1 265,00 -4 287,40
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 115 28,13 16,42 10,0 253 2 530,00 29 635,44
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 116 28,13 10,00 18,0 253 4 554,00 82 575,07
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 118 28,13 9,24 10,0 253 2 530,00 47 785,25
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 121 28,13 13,98 5,0 253 1 265,00 17 904,59 sníženo z 366 o 113
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 123 28,13 10,96 17,0 253 4 301,00 73 868,36
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 124 28,13 19,75 5,0 253 1 265,00 10 602,01 sníženo z 366 o 113
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 125 28,13 11,06 5,0 198 990,00 16 897,54
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 126 28,13 19,39 5,0 198 990,00 8 647,86
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 127 28,13 9,64 16,0 253 4 048,00 74 841,90
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 128 28,13 15,25 16,0 253 4 048,00 52 118,56
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 129 28,13 14,14 10,0 198 1 980,00 27 709,73
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 130 28,13 4,14 10,0 198 1 980,00 47 495,84
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 131 28,13 18,67 5,0 253 1 265,00 11 972,72
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 132 28,13 15,57 16,0 253 4 048,00 50 842,07
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 133 28,13 17,18 5,0 253 1 265,00 13 845,96
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 134 28,13 5,09 5,0 253 1 265,00 29 150,39
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 136 28,13 6,45 5,0 253 1 265,00 27 427,47
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 138 28,13 4,29 10,0 253 2 530,00 60 306,38
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 139 28,13 10,70 10,0 253 2 530,00 44 088,88
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 141 28,13 7,42 10,0 253 2 530,00 52 403,61
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 144 28,13 3,20 10,0 253 2 530,00 63 083,28
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 151 28,13 13,98 5,0 113 565,00 7 996,91 nový, +113
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 152 28,13 19,75 5,0 113 565,00 4 735,28 nový, +113
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 153 28,13 1,13 5,0 113 565,00 15 253,59 asový posun
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 154 28,13 3,21 5,0 113 565,00 14 078,08 asový posun

Mostecká pánev 03 721 Louny-Havra -Most 101 28,13 3,15 36,0 253 9 108,00 227 537,46
Mostecká pánev 03 721 Louny-Havra -Most 102 28,13 13,34 36,0 253 9 108,00 134 711,77
Mostecká pánev 03 721 Louny-Havra -Most 103 28,13 7,72 36,0 253 9 108,00 185 871,64
Mostecká pánev 03 721 Louny-Havra -Most 104 28,13 6,17 36,0 253 9 108,00 200 042,41

Mostecká pánev 04 724 Louny-Po erady-Most 101 28,13 17,20 33,0 253 8 349,00 91 268,15
Mostecká pánev 04 724 Louny-Po erady-Most 102 28,13 5,83 33,0 253 8 349,00 186 175,71
Mostecká pánev 04 724 Louny-Po erady-Most 103 28,13 8,56 33,0 253 8 349,00 163 427,69
Mostecká pánev 04 724 Louny-Po erady-Most 104 28,13 4,73 33,0 198 6 534,00 152 904,05
Mostecká pánev 04 724 Louny-Po erady-Most 105 28,13 5,31 33,0 253 8 349,00 190 498,73
Mostecká pánev 04 724 Louny-Po erady-Most 106 28,13 7,16 33,0 253 8 349,00 175 116,52
Mostecká pánev 04 724 Louny-Po erady-Most 108 28,13 4,66 33,0 253 8 349,00 195 969,62

Mostecká pánev 05 701 Louny-Charvatce 102 28,13 5,86 18,0 253 4 554,00 101 436,04
Mostecká pánev 05 701 Louny-Charvatce 103 28,13 5,47 14,0 198 2 772,00 62 817,25
Mostecká pánev 05 701 Louny-Charvatce 104 28,13 15,43 18,0 198 3 564,00 45 261,54
Mostecká pánev 05 701 Louny-Charvatce 105 28,13 11,83 18,0 253 4 554,00 74 225,16
Mostecká pánev 05 701 Louny-Charvatce 106 28,13 4,09 14,0 253 3 542,00 85 152,58

Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 101 28,13 20,98 35,0 253 8 855,00 63 301,35
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 102 28,13 4,08 35,0 253 8 855,00 212 962,03
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 103 28,13 21,54 35,0 198 6 930,00 45 662,08
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 104 28,13 4,15 35,0 198 6 930,00 166 196,50
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 105 28,13 13,98 35,0 253 8 855,00 125 254,27
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 106 28,13 16,12 35,0 253 8 855,00 106 386,57
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 107 28,13 4,83 26,0 253 6 578,00 153 247,25
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 108 28,13 1,82 26,0 253 6 578,00 173 057,92
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 109 28,13 1,89 26,0 253 6 578,00 172 592,04
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 110 28,13 4,21 26,0 253 6 578,00 157 355,65

Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2008

(2)

P íloha 2A >> 1/8



P íloha . 2 ást A

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 101 28,13 4,10 27,0 253 6 831,00 164 148,93
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 102 28,13 4,40 29,0 253 7 337,00 174 107,01
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 103 28,13 3,88 15,0 253 3 795,00 92 028,75
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 104 28,13 8,12 26,0 253 6 578,00 131 625,78
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 105 28,13 6,66 26,0 253 6 578,00 141 229,66
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 106 28,13 2,32 15,0 253 3 795,00 97 948,95
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 107 28,13 14,46 27,0 253 6 831,00 93 385,35
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 108 28,13 22,91 30,0 198 5 940,00 30 995,24
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 109 28,13 27,57 27,0 198 5 346,00 3 015,54
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 110 28,13 13,02 27,0 253 6 831,00 103 243,57
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 111 28,13 9,69 27,0 253 6 831,00 125 950,46
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 112 28,13 24,36 27,0 198 5 346,00 20 141,28
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 113 28,13 1,43 24,0 253 6 072,00 162 111,46
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 114 28,13 10,70 27,0 253 6 831,00 119 049,56 roz íslování
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 115 28,13 8,85 29,0 253 7 337,00 141 437,23 roz íslování
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 116 28,13 0,22 10,0 253 2 530,00 70 611,04
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 117 28,13 0,23 10,0 253 2 530,00 70 591,60
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 119 28,13 6,83 27,0 198 5 346,00 113 876,18
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 120 28,13 6,06 27,0 253 6 831,00 150 765,40
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 121 28,13 9,10 27,0 253 6 831,00 129 972,87
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 122 28,13 5,67 27,0 253 6 831,00 153 424,05 roz íslování
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 124 28,13 9,21 27,0 253 6 831,00 129 242,52
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 125 28,13 7,22 27,0 253 6 831,00 142 836,21
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 151 28,13 8,85 29,0 113 3 277,00 63 171,57 roz íslování
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 152 28,13 10,70 27,0 113 3 051,00 53 172,33 roz íslování
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 153 28,13 6,09 27,0 113 3 051,00 67 235,76
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 154 28,13 5,67 27,0 113 3 051,00 68 525,37 roz íslování

Mostecká pánev 08 735 Žatec-Blažim-Havra 101 28,13 3,93 22,0 194 4 268,00 103 285,60 sníženo z 253 objíž ka
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Blažim-Havra 101 28,13 2,98 29,0 59 1 711,00 43 031,65 objíž ka 20.3. - 15.6.2008
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Blažim-Havra 102 28,13 1,66 22,0 194 4 268,00 112 973,96 sníženo z 253 objíž ka
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Blažim-Havra 102 28,13 1,26 29,0 59 1 711,00 45 974,57 objíž ka 20.3. - 15.6.2008

Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 101 28,13 4,30 36,0 253 9 108,00 217 028,65
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 102 28,13 7,08 28,0 253 7 084,00 149 091,17
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 103 28,13 4,36 28,0 198 5 544,00 131 780,20
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 104 28,13 9,36 28,0 198 5 544,00 104 041,86
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 105 28,13 2,51 28,0 253 7 084,00 181 496,30
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 106 28,13 3,39 37,0 253 9 361,00 231 545,69
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 107 28,13 3,05 5,0 198 990,00 24 825,28
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 108 28,13 0,17 5,0 198 990,00 27 677,23

Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Po erady 101 28,13 4,76 19,0 253 4 807,00 112 329,31
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Po erady 102 28,13 0,01 9,0 253 2 277,00 64 022,10
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Po erady 103 28,13 10,36 9,0 253 2 277,00 40 466,45
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Po erady 104 28,13 0,01 9,0 253 2 277,00 64 028,08
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Po erady 105 28,13 0,60 9,0 198 1 782,00 49 063,86
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Po erady 106 28,13 17,07 19,0 198 3 762,00 41 597,42
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Po erady 107 28,13 4,97 19,0 253 4 807,00 111 334,74
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Po erady 108 28,13 7,97 9,0 253 2 277,00 45 898,46
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Po erady 109 28,13 3,31 9,0 253 2 277,00 56 512,71
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Po erady 110 28,13 6,92 19,0 253 4 807,00 101 949,12

Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Po erady 101 28,13 2,60 20,0 194 3 880,00 99 049,51 sníženo z 253 objíž ka
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Po erady 101 28,13 1,94 27,0 59 1 593,00 41 720,67 objíž ka 20.3. - 15.6.2008
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Po erady 102 28,13 2,05 19,0 194 3 686,00 96 131,35 sníženo z 253 objíž ka
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Po erady 102 28,13 1,50 26,0 59 1 534,00 40 850,42 objíž ka 20.3. - 15.6.2008
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Po erady 103 28,13 8,76 20,0 194 3 880,00 75 140,01 sníženo z 253 objíž ka
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Po erady 103 28,13 6,49 27,0 59 1 593,00 34 472,52 objíž ka 20.3. - 15.6.2008
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Po erady 104 28,13 7,29 26,0 194 5 044,00 105 102,29 sníženo z 253 objíž ka
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Po erady 104 28,13 5,74 33,0 59 1 947,00 43 593,33 objíž ka 20.3. - 15.6.2008
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Po erady 105 28,13 3,36 20,0 194 3 880,00 96 109,06 sníženo z 253 objíž ka
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Po erady 105 28,13 2,49 27,0 59 1 593,00 40 844,52 objíž ka 20.3. - 15.6.2008
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Po erady 106 28,13 1,15 5,0 198 990,00 26 714,92
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Po erady 107 28,13 14,15 6,0 198 1 188,00 16 612,02
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Po erady 108 28,13 10,59 20,0 194 3 880,00 68 046,92 sníženo z 253 objíž ka
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Po erady 108 28,13 7,84 27,0 59 1 593,00 32 321,97 objíž ka 20.3. - 15.6.2008

Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 101 28,13 19,38 20,0 253 5 060,00 44 264,81
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 102 28,13 16,17 20,0 253 5 060,00 60 500,21 roz íslování
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 103 28,13 2,62 20,0 253 5 060,00 129 065,26 roz íslování
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 104 28,13 12,73 22,0 253 5 566,00 85 734,90
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 106 28,13 16,95 19,0 253 4 807,00 53 748,30
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 107 28,13 11,41 20,0 253 5 060,00 84 618,89 roz íslování
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 108 28,13 2,48 33,0 253 8 349,00 214 186,73
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 109 28,13 1,32 32,0 253 8 096,00 217 014,02 roz íslování
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 111 28,13 12,76 23,0 253 5 819,00 89 446,32
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 112 28,13 16,11 20,0 253 5 060,00 60 837,27 roz íslování
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 113 28,13 14,22 20,0 253 5 060,00 70 381,73 roz íslování
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 114 28,13 12,36 22,0 253 5 566,00 87 775,64
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 115 28,13 10,92 20,0 253 5 060,00 87 074,02
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 117 28,13 10,16 20,0 253 5 060,00 90 928,84 roz íslování
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 118 28,13 5,43 20,0 115 2 300,00 52 208,39 sníženo z 253

P íloha 2A >> 2/8



P íloha . 2 ást A

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 118 28,13 5,43 21,0 138 2 898,00 65 782,57 Od 15. 6. 2008 prodloužení spoje o 1 km
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 119 28,13 3,80 20,0 253 5 060,00 123 101,89
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 120 28,13 6,85 20,0 253 5 060,00 107 662,98 roz íslování
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 121 28,13 14,22 20,0 198 3 960,00 55 071,28
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 122 28,13 2,04 20,0 253 5 060,00 132 024,91
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 124 28,13 1,74 20,0 253 5 060,00 133 527,05
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 126 28,13 7,78 20,0 198 3 960,00 80 583,17
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 151 28,13 2,62 20,0 113 2 260,00 57 645,75 roz íslování
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 152 28,13 16,17 20,0 113 2 260,00 27 021,83 roz íslování
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 153 28,13 11,41 20,0 113 2 260,00 37 794,21 roz íslování
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 154 28,13 6,16 20,0 113 2 260,00 49 656,45
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 155 28,13 1,32 32,0 113 3 616,00 96 927,21 roz íslování
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 156 28,13 16,11 20,0 113 2 260,00 27 172,38 roz íslování
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 157 28,13 14,22 20,0 113 2 260,00 31 435,32 roz íslování
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 158 28,13 7,19 20,0 113 2 260,00 47 329,66
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 159 28,13 10,16 20,0 113 2 260,00 40 612,49 roz íslování
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 160 28,13 6,85 20,0 113 2 260,00 48 086,63 roz íslování

Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 101 28,13 7,64 33,0 253 8 349,00 171 085,14
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 102 28,13 3,55 12,0 253 3 036,00 74 620,93
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 103 28,13 5,47 12,0 253 3 036,00 68 809,79
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 104 28,13 6,35 12,0 198 2 376,00 51 742,50
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 105 28,13 1,98 12,0 253 3 036,00 79 392,63
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 106 28,13 7,48 32,0 253 8 096,00 167 174,06
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 107 28,13 4,10 12,0 253 3 036,00 72 942,87
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 108 28,13 4,39 12,0 253 3 036,00 72 073,18
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 109 28,13 8,42 32,0 253 8 096,00 159 531,92 roz íslování
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 110 28,13 3,17 12,0 253 3 036,00 75 775,53
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 111 28,13 5,07 12,0 198 2 376,00 54 789,55
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 112 28,13 10,02 32,0 253 8 096,00 146 618,43 roz íslování
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 113 28,13 7,00 16,0 253 4 048,00 85 543,64
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 114 28,13 2,64 16,0 253 4 048,00 103 177,47
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 115 28,13 3,21 12,0 253 3 036,00 75 643,39 roz íslování
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 116 28,13 3,92 12,0 253 3 036,00 73 510,39 roz íslování
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 151 28,13 8,42 32,0 113 3 616,00 71 253,39 roz íslování
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 152 28,13 10,02 32,0 113 3 616,00 65 485,70 roz íslování
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 153 28,13 3,21 12,0 113 1 356,00 33 785,39 roz íslování
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 154 28,13 3,92 12,0 113 1 356,00 32 832,71 roz íslování

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 101 28,13 0,48 8,0 253 2 024,00 55 965,97
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 102 28,13 2,19 8,0 253 2 024,00 52 496,94
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 103 28,13 1,32 11,0 198 2 178,00 58 390,69
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 104 28,13 13,12 11,0 198 2 178,00 32 701,20
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 105 28,13 2,22 21,0 253 5 313,00 137 675,37
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 106 28,13 6,78 22,0 198 4 356,00 93 006,03
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 107 28,13 4,57 11,0 253 2 783,00 65 560,51
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 108 28,13 5,63 11,0 253 2 783,00 62 616,43
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 109 28,13 6,33 22,0 253 5 566,00 121 313,78
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 112 28,13 2,32 18,0 253 4 554,00 117 555,58
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 113 28,13 11,42 12,0 198 2 376,00 39 692,55
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 114 28,13 1,88 8,0 198 1 584,00 41 581,74
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 116 28,13 3,12 18,0 253 4 554,00 113 875,04 roz íslování
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 117 28,13 6,06 22,0 253 5 566,00 122 833,92
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 118 28,13 2,57 11,0 253 2 783,00 71 147,26 roz íslování
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 119 28,13 4,75 11,0 253 2 783,00 65 053,15 roz íslování
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 120 28,13 0,73 8,0 253 2 024,00 55 456,25
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 121 28,13 3,79 8,0 253 2 024,00 49 255,36
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 122 28,13 2,86 21,0 55 1 155,00 29 192,54
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 151 28,13 3,01 8,0 113 904,00 22 704,45
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 152 28,13 2,06 8,0 113 904,00 23 565,34
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 153 28,13 3,70 11,0 113 1 243,00 30 370,16
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 154 28,13 2,67 11,0 113 1 243,00 31 644,19
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 155 28,13 1,94 18,0 113 2 034,00 53 268,33
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 156 28,13 3,12 18,0 113 2 034,00 50 861,19 roz íslování
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 157 28,13 4,75 11,0 113 1 243,00 29 055,36 roz íslování
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 158 28,13 2,57 11,0 113 1 243,00 31 777,24 roz íslování

Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-B lušice-Be ov 101 28,13 1,41 10,0 66 660,00 17 632,55 sníženo z 253
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-B lušice-Be ov 101 28,13 1,09 13,0 187 2 431,00 65 739,82 objíž ka od 4.4.2008 + 3 km
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-B lušice-Be ov 102 28,13 8,08 16,0 253 4 048,00 81 159,30
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-B lušice-Be ov 103 28,13 0,95 19,0 63 1 197,00 32 535,08 sníženo z 198
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-B lušice-Be ov 103 28,13 0,82 22,0 135 2 970,00 81 110,68 objíž ka od 4.4.2008 + 3 km
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-B lušice-Be ov 104 28,13 15,93 10,0 63 630,00 7 686,88 sníženo z 198
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-B lušice-Be ov 104 28,13 12,25 13,0 135 1 755,00 27 864,55 objíž ka od 4.4.2008 + 3 km
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-B lušice-Be ov 105 28,13 7,10 10,0 63 630,00 13 251,50 sníženo z 198
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-B lušice-Be ov 105 28,13 5,46 13,0 135 1 755,00 39 788,72 objíž ka od 4.4.2008 + 3 km
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-B lušice-Be ov 106 28,13 0,88 19,0 63 1 197,00 32 613,30 sníženo z 198
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-B lušice-Be ov 106 28,13 0,76 22,0 135 2 970,00 81 278,29 objíž ka od 4.4.2008 + 3 km
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-B lušice-Be ov 107 28,13 0,06 6,0 253 1 518,00 42 604,13
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-B lušice-Be ov 108 28,13 0,39 6,0 253 1 518,00 42 113,57

Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 101 28,13 0,03 11,0 253 2 783,00 78 191,68 roz íslování
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 101 28,13 0,03 11,0 113 1 243,00 34 923,56 roz íslování
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 102 28,13 7,63 17,0 253 4 301,00 88 177,11 roz íslování

P íloha 2A >> 3/8



P íloha . 2 ást A

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 102 28,13 7,63 17,0 113 1 921,00 39 383,45 roz íslování
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 103 28,13 1,72 17,0 253 4 301,00 113 601,05 roz íslování
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 103 28,13 1,72 17,0 113 1 921,00 50 738,81 roz íslování
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 104 28,13 5,27 11,0 253 2 783,00 63 615,93 roz íslování
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 104 28,13 5,27 11,0 113 1 243,00 28 413,44 roz íslování
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 107 28,13 3,57 11,0 198 2 178,00 53 498,62
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 108 28,13 3,78 11,0 198 2 178,00 53 043,71
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 109 28,13 3,52 17,0 253 4 301,00 105 847,74 roz íslování
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 109 28,13 3,52 17,0 113 1 921,00 47 275,87 roz íslování
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 110 28,13 1,56 11,0 253 2 783,00 73 949,07 roz íslování
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 110 28,13 1,56 11,0 113 1 243,00 33 028,64 roz íslování
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 111 28,13 3,47 11,0 253 2 783,00 68 629,29 roz íslování
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 111 28,13 3,47 11,0 113 1 243,00 30 652,61 roz íslování
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 114 28,13 2,56 11,0 253 2 783,00 71 157,63 roz íslování
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 114 28,13 2,56 11,0 113 1 243,00 31 781,86 roz íslování

957 561,00 19 674 580,22 Dodatek 10
Dodatek 8
Dodatek 7
Dodatek 6

Celkem za oblast

P íloha 2A >> 4/8



P íloha . 2 ást B

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 103 28,13 6,11 35,0 202 7 070,00 155 683,27 od 16.3.2009
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 103 28,13 5,63 38,0 51 1 938,00 43 610,06 objíž ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 106 28,13 3,87 35,0 202 7 070,00 171 526,16 od 16.3.2009
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 106 28,13 3,56 38,0 51 1 938,00 47 610,00 objíž ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 107 28,13 6,43 39,0 202 7 878,00 170 918,06 od 16.3.2009
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 107 28,13 5,97 42,0 51 2 142,00 47 456,47 objíž ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 108 28,13 4,10 26,0 149 3 874,00 93 097,92 od 16.3.2009
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 108 28,13 3,67 29,0 49 1 421,00 34 751,20 objíž ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 109 28,13 17,23 24,0 149 3 576,00 38 980,70 od 16.3.2009
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 109 28,13 15,31 27,0 49 1 323,00 16 954,27 objíž ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 110 28,13 3,39 39,0 202 7 878,00 194 940,02 od 16.3.2009
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 110 28,13 3,14 42,0 51 2 142,00 53 521,42 objíž ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 111 28,13 4,57 26,0 149 3 874,00 91 273,01 od 16.3.2009
Mostecká pánev 01 702 Louny-Most 111 28,13 4,10 29,0 49 1 421,00 34 151,07 objíž ka do 15.3.2009 + 3 km

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 101 28,13 15,00 18,0 253 4 554,00 59 796,39
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 102 28,13 10,18 5,0 253 1 265,00 22 706,62
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 103 28,13 2,05 5,0 253 1 265,00 32 988,09
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 104 28,13 2,95 16,0 253 4 048,00 101 935,38
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 105 28,13 10,73 18,0 253 4 554,00 79 224,19
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 106 28,13 14,95 16,0 253 4 048,00 53 371,87
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 107 28,13 3,78 10,0 253 2 530,00 61 597,83
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 109 28,13 13,42 5,0 253 1 265,00 18 610,93
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 110 28,13 25,91 10,0 253 2 530,00 5 613,92
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 111 28,13 8,82 5,0 253 1 265,00 24 425,06
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 112 28,13 30,95 5,0 253 1 265,00 -3 566,53
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 113 28,13 9,13 18,0 253 4 554,00 86 523,45
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 114 28,13 31,52 5,0 253 1 265,00 -4 287,40
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 115 28,13 16,42 10,0 253 2 530,00 29 635,44
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 116 28,13 10,00 18,0 253 4 554,00 82 575,07
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 118 28,13 9,24 10,0 253 2 530,00 47 785,25
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 121 28,13 13,98 5,0 253 1 265,00 17 904,59
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 123 28,13 10,96 17,0 253 4 301,00 73 868,36
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 124 28,13 19,75 5,0 253 1 265,00 10 602,01
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 125 28,13 11,06 5,0 198 990,00 16 897,54
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 126 28,13 19,39 5,0 198 990,00 8 647,86
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 127 28,13 9,64 16,0 253 4 048,00 74 841,90
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 128 28,13 15,25 16,0 253 4 048,00 52 118,56
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 129 28,13 14,14 10,0 198 1 980,00 27 709,73
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 130 28,13 4,14 10,0 198 1 980,00 47 495,84
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 131 28,13 18,67 5,0 253 1 265,00 11 972,72
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 132 28,13 15,57 16,0 253 4 048,00 50 842,07
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 133 28,13 17,18 5,0 253 1 265,00 13 845,96
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 134 28,13 5,09 5,0 253 1 265,00 29 150,39
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 136 28,13 6,45 5,0 253 1 265,00 27 427,47
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 138 28,13 4,29 10,0 253 2 530,00 60 306,38
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 139 28,13 10,70 10,0 253 2 530,00 44 088,88
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 141 28,13 7,42 10,0 253 2 530,00 52 403,61
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 144 28,13 3,20 10,0 253 2 530,00 63 083,28
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 151 28,13 13,98 5,0 113 565,00 7 996,91
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 152 28,13 19,75 5,0 113 565,00 4 735,28
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 153 28,13 1,13 5,0 113 565,00 15 253,59
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Po erady 154 28,13 3,21 5,0 113 565,00 14 078,08

Mostecká pánev 03 721 Louny-Havra -Most 101 28,13 3,15 36,0 253 9 108,00 227 537,46
Mostecká pánev 03 721 Louny-Havra -Most 102 28,13 13,34 36,0 253 9 108,00 134 711,77
Mostecká pánev 03 721 Louny-Havra -Most 103 28,13 7,72 36,0 253 9 108,00 185 871,64
Mostecká pánev 03 721 Louny-Havra -Most 104 28,13 6,17 36,0 253 9 108,00 200 042,41

Mostecká pánev 04 724 Louny-Po erady-Most 101 28,13 17,20 33,0 253 8 349,00 91 268,15
Mostecká pánev 04 724 Louny-Po erady-Most 102 28,13 5,83 33,0 253 8 349,00 186 175,71
Mostecká pánev 04 724 Louny-Po erady-Most 103 28,13 8,56 33,0 253 8 349,00 163 427,69
Mostecká pánev 04 724 Louny-Po erady-Most 104 28,13 4,73 33,0 198 6 534,00 152 904,05
Mostecká pánev 04 724 Louny-Po erady-Most 105 28,13 5,31 33,0 253 8 349,00 190 498,73
Mostecká pánev 04 724 Louny-Po erady-Most 106 28,13 7,16 33,0 253 8 349,00 175 116,52
Mostecká pánev 04 724 Louny-Po erady-Most 108 28,13 4,66 33,0 253 8 349,00 195 969,62

Mostecká pánev 05 701 Louny-Charvatce 102 28,13 5,86 18,0 253 4 554,00 101 436,04
Mostecká pánev 05 701 Louny-Charvatce 103 28,13 5,47 14,0 198 2 772,00 62 817,25
Mostecká pánev 05 701 Louny-Charvatce 104 28,13 15,43 18,0 198 3 564,00 45 261,54
Mostecká pánev 05 701 Louny-Charvatce 105 28,13 11,83 18,0 253 4 554,00 74 225,16
Mostecká pánev 05 701 Louny-Charvatce 106 28,13 4,09 14,0 253 3 542,00 85 152,58

Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 101 28,13 20,98 35,0 253 8 855,00 63 301,35
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 102 28,13 4,08 35,0 253 8 855,00 212 962,03
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 103 28,13 21,54 35,0 198 6 930,00 45 662,08
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 104 28,13 4,15 35,0 198 6 930,00 166 196,50
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 105 28,13 13,98 35,0 253 8 855,00 125 254,27
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 106 28,13 16,12 35,0 253 8 855,00 106 386,57
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 107 28,13 4,83 26,0 253 6 578,00 153 247,25

Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009 a každý z dalších rok pln ní smlouvy

(2)

P íloha 2B >> 5/8



P íloha . 2 ást B

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 108 28,13 1,82 26,0 253 6 578,00 173 057,92
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 109 28,13 1,89 26,0 253 6 578,00 172 592,04
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 110 28,13 4,21 26,0 253 6 578,00 157 355,65

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 101 28,13 4,10 27,0 253 6 831,00 164 148,93
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 102 28,13 4,40 29,0 253 7 337,00 174 107,01
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 103 28,13 3,88 15,0 253 3 795,00 92 028,75
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 104 28,13 8,12 26,0 253 6 578,00 131 625,78
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 105 28,13 6,66 26,0 253 6 578,00 141 229,66
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 106 28,13 2,32 15,0 253 3 795,00 97 948,95
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 107 28,13 14,46 27,0 253 6 831,00 93 385,35
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 108 28,13 22,91 30,0 198 5 940,00 30 995,24
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 109 28,13 27,57 27,0 198 5 346,00 3 015,54
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 110 28,13 13,02 27,0 253 6 831,00 103 243,57
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 111 28,13 9,69 27,0 253 6 831,00 125 950,46
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 112 28,13 24,36 27,0 198 5 346,00 20 141,28
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 113 28,13 1,43 24,0 253 6 072,00 162 111,46
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 114 28,13 10,70 27,0 253 6 831,00 119 049,56
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 115 28,13 8,85 29,0 253 7 337,00 141 437,23
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 116 28,13 0,22 10,0 253 2 530,00 70 611,04
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 117 28,13 0,23 10,0 253 2 530,00 70 591,60
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 119 28,13 6,83 27,0 198 5 346,00 113 876,18
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 120 28,13 6,06 27,0 253 6 831,00 150 765,40
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 121 28,13 9,10 27,0 253 6 831,00 129 972,87
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 122 28,13 5,67 27,0 253 6 831,00 153 424,05
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 124 28,13 9,21 27,0 253 6 831,00 129 242,52
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 125 28,13 7,22 27,0 253 6 831,00 142 836,21
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 151 28,13 8,85 29,0 113 3 277,00 63 171,57
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 152 28,13 10,70 27,0 113 3 051,00 53 172,33
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 153 28,13 6,09 27,0 113 3 051,00 67 235,76
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 154 28,13 5,67 27,0 113 3 051,00 68 525,37

Mostecká pánev 08 735 Žatec-Blažim-Havra 101 28,13 3,93 22,0 253 5 566,00 134 697,20
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Blažim-Havra 102 28,13 1,66 22,0 253 5 566,00 147 332,02

Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 101 28,13 4,30 36,0 253 9 108,00 217 028,65
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 102 28,13 7,08 28,0 253 7 084,00 149 091,17
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 103 28,13 4,36 28,0 198 5 544,00 131 780,20
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 104 28,13 9,36 28,0 198 5 544,00 104 041,86
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 105 28,13 2,51 28,0 253 7 084,00 181 496,30
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 106 28,13 3,39 37,0 253 9 361,00 231 545,69
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 107 28,13 3,05 5,0 198 990,00 24 825,28
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 108 28,13 0,17 5,0 198 990,00 27 677,23

Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Po erady 101 28,13 4,76 19,0 253 4 807,00 112 329,31
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Po erady 102 28,13 0,01 9,0 253 2 277,00 64 022,10
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Po erady 103 28,13 10,36 9,0 253 2 277,00 40 466,45
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Po erady 104 28,13 0,01 9,0 253 2 277,00 64 028,08
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Po erady 105 28,13 0,60 9,0 198 1 782,00 49 063,86
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Po erady 106 28,13 17,07 19,0 198 3 762,00 41 597,42
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Po erady 107 28,13 4,97 19,0 253 4 807,00 111 334,74
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Po erady 108 28,13 7,97 9,0 253 2 277,00 45 898,46
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Po erady 109 28,13 3,31 9,0 253 2 277,00 56 512,71
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Po erady 110 28,13 6,92 19,0 253 4 807,00 101 949,12

Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Po erady 101 28,13 2,60 20,0 253 5 060,00 129 172,81
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Po erady 102 28,13 2,05 19,0 253 4 807,00 125 367,17
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Po erady 103 28,13 8,76 20,0 253 5 060,00 97 991,87
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Po erady 104 28,13 7,29 26,0 253 6 578,00 137 066,39
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Po erady 105 28,13 3,36 20,0 253 5 060,00 125 338,10
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Po erady 106 28,13 1,15 5,0 198 990,00 26 714,92
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Po erady 107 28,13 14,15 6,0 198 1 188,00 16 612,02
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Po erady 108 28,13 10,59 20,0 253 5 060,00 88 741,61

Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 101 28,13 19,38 20,0 253 5 060,00 44 264,81
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 102 28,13 16,17 20,0 253 5 060,00 60 500,21
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 103 28,13 2,62 20,0 253 5 060,00 129 065,26
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 104 28,13 12,73 22,0 253 5 566,00 85 734,90
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 106 28,13 16,95 19,0 253 4 807,00 53 748,30
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 107 28,13 11,41 20,0 253 5 060,00 84 618,89
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 108 28,13 2,48 33,0 253 8 349,00 214 186,73
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 109 28,13 1,32 32,0 253 8 096,00 217 014,02
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 111 28,13 12,76 23,0 253 5 819,00 89 446,32
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 112 28,13 16,11 20,0 253 5 060,00 60 837,27
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 113 28,13 14,22 20,0 253 5 060,00 70 381,73
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 114 28,13 12,36 22,0 253 5 566,00 87 775,64
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 115 28,13 10,92 20,0 253 5 060,00 87 074,02
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 117 28,13 10,16 20,0 253 5 060,00 90 928,84
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 118 28,13 5,43 21,0 253 5 313,00 120 601,38
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 119 28,13 3,80 20,0 253 5 060,00 123 101,89
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 120 28,13 6,85 20,0 253 5 060,00 107 662,98

P íloha 2B >> 6/8



P íloha . 2 ást B

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 121 28,13 14,22 20,0 198 3 960,00 55 071,28
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 122 28,13 2,04 20,0 253 5 060,00 132 024,91
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 124 28,13 1,74 20,0 253 5 060,00 133 527,05
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 126 28,13 7,78 20,0 198 3 960,00 80 583,17
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 151 28,13 2,62 20,0 113 2 260,00 57 645,75
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 152 28,13 16,17 20,0 113 2 260,00 27 021,83
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 153 28,13 11,41 20,0 113 2 260,00 37 794,21
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 154 28,13 6,16 20,0 113 2 260,00 49 656,45
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 155 28,13 1,32 32,0 113 3 616,00 96 927,21
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 156 28,13 16,11 20,0 113 2 260,00 27 172,38
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 157 28,13 14,22 20,0 113 2 260,00 31 435,32
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 158 28,13 7,19 20,0 113 2 260,00 47 329,66
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 159 28,13 10,16 20,0 113 2 260,00 40 612,49
Mostecká pánev 12 548 Most-Po erady-Be ov 160 28,13 6,85 20,0 113 2 260,00 48 086,63

Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 101 28,13 7,64 33,0 253 8 349,00 171 085,14
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 102 28,13 3,55 12,0 253 3 036,00 74 620,93
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 103 28,13 5,47 12,0 253 3 036,00 68 809,79
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 104 28,13 6,35 12,0 198 2 376,00 51 742,50
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 105 28,13 1,98 12,0 253 3 036,00 79 392,63
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 106 28,13 7,48 32,0 253 8 096,00 167 174,06
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 107 28,13 4,10 12,0 253 3 036,00 72 942,87
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 108 28,13 4,39 12,0 253 3 036,00 72 073,18
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 109 28,13 8,42 32,0 253 8 096,00 159 531,92
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 110 28,13 3,17 12,0 253 3 036,00 75 775,53
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 111 28,13 5,07 12,0 198 2 376,00 54 789,55
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 112 28,13 10,02 32,0 253 8 096,00 146 618,43
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 113 28,13 7,00 16,0 253 4 048,00 85 543,64
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 114 28,13 2,64 16,0 253 4 048,00 103 177,47
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 115 28,13 3,21 12,0 253 3 036,00 75 643,39
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 116 28,13 3,92 12,0 253 3 036,00 73 510,39
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 151 28,13 8,42 32,0 113 3 616,00 71 253,39
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 152 28,13 10,02 32,0 113 3 616,00 65 485,70
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 153 28,13 3,21 12,0 113 1 356,00 33 785,39
Mostecká pánev 14 551 Most-Strup ice-Jirkov-Chomutov 154 28,13 3,92 12,0 113 1 356,00 32 832,71

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 101 28,13 0,48 8,0 253 2 024,00 55 965,97
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 102 28,13 2,19 8,0 253 2 024,00 52 496,94
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 103 28,13 1,32 11,0 198 2 178,00 58 390,69
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 104 28,13 13,12 11,0 198 2 178,00 32 701,20
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 105 28,13 2,22 21,0 253 5 313,00 137 675,37
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 106 28,13 6,78 22,0 198 4 356,00 93 006,03
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 107 28,13 4,57 11,0 253 2 783,00 65 560,51
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 108 28,13 5,63 11,0 253 2 783,00 62 616,43
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 109 28,13 6,33 22,0 253 5 566,00 121 313,78
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 112 28,13 2,32 18,0 253 4 554,00 117 555,58
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 113 28,13 11,42 12,0 198 2 376,00 39 692,55
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 114 28,13 1,88 8,0 198 1 584,00 41 581,74
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 116 28,13 3,12 18,0 253 4 554,00 113 875,04
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 117 28,13 6,06 22,0 253 5 566,00 122 833,92
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 118 28,13 2,57 11,0 253 2 783,00 71 147,26
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 119 28,13 4,75 11,0 253 2 783,00 65 053,15
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 120 28,13 0,73 8,0 253 2 024,00 55 456,25
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 121 28,13 3,79 8,0 253 2 024,00 49 255,36
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 122 28,13 2,86 21,0 55 1 155,00 29 192,54
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 151 28,13 3,01 8,0 113 904,00 22 704,45
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 152 28,13 2,06 8,0 113 904,00 23 565,34
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 153 28,13 3,70 11,0 113 1 243,00 30 370,16
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 154 28,13 2,67 11,0 113 1 243,00 31 644,19
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 155 28,13 1,94 18,0 113 2 034,00 53 268,33
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 156 28,13 3,12 18,0 113 2 034,00 50 861,19
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 157 28,13 4,75 11,0 113 1 243,00 29 055,36
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobr ice 158 28,13 2,57 11,0 113 1 243,00 31 777,24

Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-B lušice-Be ov 101 28,13 1,41 10,0 202 2 020,00 53 966,28 od 16.3.2009
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-B lušice-Be ov 101 28,13 1,09 13,0 51 663,00 17 929,04 objíž ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-B lušice-Be ov 102 28,13 8,08 16,0 253 4 048,00 81 159,30
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-B lušice-Be ov 103 28,13 0,95 19,0 149 2 831,00 76 948,05 od 16.3.2009
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-B lušice-Be ov 103 28,13 0,82 22,0 49 1 078,00 29 440,17 objíž ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-B lušice-Be ov 104 28,13 15,93 10,0 149 1 490,00 18 180,09 od 16.3.2009
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-B lušice-Be ov 104 28,13 12,25 13,0 49 637,00 10 113,80 objíž ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-B lušice-Be ov 105 28,13 7,10 10,0 149 1 490,00 31 340,85 od 16.3.2009
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-B lušice-Be ov 105 28,13 5,46 13,0 49 637,00 14 441,83 objíž ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-B lušice-Be ov 106 28,13 0,88 19,0 149 2 831,00 77 133,04 od 16.3.2009
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-B lušice-Be ov 106 28,13 0,76 22,0 49 1 078,00 29 501,01 objíž ka do 15.3.2009 + 3 km
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-B lušice-Be ov 107 28,13 0,06 6,0 253 1 518,00 42 604,13
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-B lušice-Be ov 108 28,13 0,39 6,0 253 1 518,00 42 113,57

Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 101 28,13 0,03 11,0 253 2 783,00 78 191,68
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 101 28,13 0,03 11,0 113 1 243,00 34 923,56
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 102 28,13 7,63 17,0 253 4 301,00 88 177,11

P íloha 2B >> 7/8



P íloha . 2 ást B

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)(2)
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 102 28,13 7,63 17,0 113 1 921,00 39 383,45
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 103 28,13 1,72 17,0 253 4 301,00 113 601,05
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 103 28,13 1,72 17,0 113 1 921,00 50 738,81
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 104 28,13 5,27 11,0 253 2 783,00 63 615,93
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 104 28,13 5,27 11,0 113 1 243,00 28 413,44
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 107 28,13 3,57 11,0 198 2 178,00 53 498,62
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 108 28,13 3,78 11,0 198 2 178,00 53 043,71
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 109 28,13 3,52 17,0 253 4 301,00 105 847,74
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 109 28,13 3,52 17,0 113 1 921,00 47 275,87
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 110 28,13 1,56 11,0 253 2 783,00 73 949,07
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 110 28,13 1,56 11,0 113 1 243,00 33 028,64
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 111 28,13 3,47 11,0 253 2 783,00 68 629,29
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 111 28,13 3,47 11,0 113 1 243,00 30 652,61
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 114 28,13 2,56 11,0 253 2 783,00 71 157,63
Mostecká pánev 17 513 Ledvice-Bílina-Bra any 114 28,13 2,56 11,0 113 1 243,00 31 781,86

949 096,00 19 441 696,48
Celkem za oblast

P íloha 2B >> 8/8



DODATEK . 9

KE SMLOUV 1475/2006
O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV K ZAJIŠT NÍ ZÁKLADNÍ

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYMEZENÝCH LINKÁCH –
OBLAST PODBO ANSKO A PODBO ANY-ŽATEC

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

Autobusová doprava s.r.o. Podbo any,
I : 61325759,
se sídlem: Podbo any, D lnická 946, PS 441 01,
jednající: Ing. Radkou Janá kovou, jednatelkou spole nosti
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,

vložka 6985,
bankovní spojení: GE Money Bank, íslo ú tu 1303007714/0600,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné linkové
doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na vymezených
linkách – oblast Podbo ansko a Podbo any-Žatec (dále jen „Smlouva“). Dne 29. 12. 2006 byl ke
Smlouv uzav en dodatek . 1. Dne 18. 5. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 2. Dne 15. 8.
2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 3. Dne 20. 11. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 4.
Dne 14. 2. 2008 byl ke smlouv uzav en dodatek . 5. Dne 14. 3. 2008 byl ke smlouv uzav en
dodatek . 6. Dne 15. 9. 2008 byl ke smlouv uzav en dodatek . 7. Dne ………. 2008 byl ke
smlouv uzav en dodatek . 8.

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm n asového a místního vyhrazení
vybraných spoj , nahrazuje se tímto v celém rozsahu:
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto dodatku;
(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2A a 2B Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2A a 2B

tohoto dodatku.
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj provedených
tímto dodatkem od data 14. 12. 2008. Ve vztahu ke spoj m nov  z izovaným i m n ným tímto

Ð 3´±¸¿ ò ïì µ «²»»²3 ò ïïñïîçÎñîððè



2

dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených tímto dodatkem za p im eného použití l. 2
Smlouvy.

4. Tento dodatek je uzav en na základ rozhodnutí Rady Ústeckého kraje . _____________ ze dne
13. 10. 2008.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven ve 4
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a v absenci
tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své podpisy.

V Ústí nad Labem dne 16. 10. 2008 V Ústí nad Labem dne 16. 10. 2008

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Ing. Ji í ŠULC

hejtman Ústeckého kraje

Autobusová doprava s.r.o. Podbo any
Ing. Radka Janá ková

jednatelka



3

P íloha . 1

Vymezení linek a spoj











~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

















~



4

P íloha . 2A a 2B

P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Podbo ansko 01 769 Petrohrad-Kryry-Podbo any-Žatec-Louny 101 26,68 0,48 #

#
243 3 888,00 101 865,60 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 01 769 Petrohrad-Kryry-Podbo any-Žatec-Louny 102 26,68 15,26 #
#

243 3 888,00 44 400,96 zrušen k 14.12.2008
Podbo ansko 01 769 Petrohrad-Kryry-Podbo any-Žatec-Louny 103 26,68 12,11 #

#
243 9 963,00 145 160,91 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 01 769 Petrohrad-Kryry-Podbo any-Žatec-Louny 104 26,68 13,17 #
#

243 9 963,00 134 600,13 zrušen k 14.12.2008
Podbo ansko 01 769 Petrohrad-Kryry-Podbo any-Žatec-Louny 105 26,68 25,09 #

#
243 13 608,00 21 636,72 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 01 769 Petrohrad-Kryry-Podbo any-Žatec-Louny 106 26,68 11,52 #
#

243 9 477,00 143 671,32 zrušen k 14.12.2008
Podbo ansko 01 769 Petrohrad-Kryry-Podbo any-Žatec-Louny 107 26,68 24,53 #

#
243 12 150,00 26 122,50 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 01 769 Petrohrad-Kryry-Podbo any-Žatec-Louny 108 26,68 23,75 #
#

243 3 888,00 11 391,84 zrušen k 14.12.2008
Podbo ansko 01 769 Petrohrad-Kryry-Podbo any-Žatec-Louny 109 26,68 21,98 #

#
243 9 477,00 44 541,90 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 01 769 Petrohrad-Kryry-Podbo any-Žatec-Louny 110 26,68 13,26 #
#

243 9 477,00 127 181,34 zrušen k 14.12.2008
Podbo ansko 01 769 Petrohrad-Kryry-Podbo any-Žatec-Louny 111 26,68 14,67 #

#
243 3 888,00 46 694,88 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 01 769 Petrohrad-Kryry-Podbo any-Žatec-Louny 113 26,68 4,20 #
#

243 8 019,00 180 267,12 zrušen k 14.12.2008
Podbo ansko 01 769 Petrohrad-Kryry-Podbo any-Žatec-Louny 114 26,68 1,62 #

#
243 3 888,00 97 433,28 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 01 769 Petrohrad-Kryry-Podbo any-Žatec-Louny 116 26,68 30,84 #
#

243 5 589,00 -23 250,24 zrušen k 14.12.2008
Podbo ansko 01 769 Petrohrad-Kryry-Podbo any-Žatec-Louny 118 26,68 0,92 #

#
243 3 888,00 100 154,88 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 02 774 Podbo any-Vale -Podbo any 101 26,68 5,90 #
#

10 360,00 7 480,80 nový od 14.12.2008
Podbo ansko 02 774 Podbo any-Vale -Podbo any 103 26,68 1,09 #

#
10 360,00 9 212,40 nový od 14.12.2008

Podbo ansko 02 774 Podbo any-Vale -Podbo any 105 26,68 1,64 #
#

10 360,00 9 014,40 nový od 14.12.2008
Podbo ansko 02 774 Podbo any-Vrbi ka-Vale -Lubenec-Petrohrad-Blatno-Nepomyšl 101 26,68 6,51 #

#
243 2 916,00 58 815,72 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 02 774 Podbo any-Vrbi ka-Vale -Lubenec-Petrohrad-Blatno-Nepomyšl 102 26,68 7,68 #
#

243 2 916,00 55 404,00 zrušen k 14.12.2008
Podbo ansko 02 774 Podbo any-Vrbi ka-Vale -Lubenec-Petrohrad-Blatno-Nepomyšl 103 26,68 2,59 #

#
243 7 533,00 181 469,97 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 02 774 Podbo any-Vrbi ka-Vale -Lubenec-Petrohrad-Blatno-Nepomyšl 104 26,68 16,23 #
#

243 6 075,00 63 483,75 zrušen k 14.12.2008
Podbo ansko 02 774 Podbo any-Vrbi ka-Vale -Lubenec-Petrohrad-Blatno-Nepomyšl 105 26,68 1,89 #

#
243 2 916,00 72 287,64 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 02 774 Podbo any-Vrbi ka-Vale -Lubenec-Petrohrad-Blatno-Nepomyšl 106 26,68 7,14 #
#

243 4 617,00 90 216,18 zrušen k 14.12.2008
Podbo ansko 02 774 Podbo any-Vrbi ka-Vale -Lubenec-Petrohrad-Blatno-Nepomyšl 107 26,68 9,07 #

#
243 4 617,00 81 305,37 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 02 774 Podbo any-Vrbi ka-Vale -Lubenec-Petrohrad-Blatno-Nepomyšl 108 26,68 3,99 4,0 243 972,00 22 054,68 zrušen k 14.12.2008
Podbo ansko 02 774 Podbo any-Vrbi ka-Vale -Lubenec-Petrohrad-Blatno-Nepomyšl 109 26,68 16,03 #

#
243 4 617,00 49 171,05 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 02 774 Podbo any-Vrbi ka-Vale -Lubenec-Petrohrad-Blatno-Nepomyšl 110 26,68 7,02 #
#

243 6 561,00 128 989,26 zrušen k 14.12.2008
Podbo ansko 02 774 Podbo any-Vrbi ka-Vale -Lubenec-Petrohrad-Blatno-Nepomyšl 111 26,68 7,52 #

#
243 9 234,00 176 923,44 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 02 774 Podbo any-Vrbi ka-Vale -Lubenec-Petrohrad-Blatno-Nepomyšl 112 26,68 10,88 #
#

243 4 617,00 72 948,60 zrušen k 14.12.2008
Podbo ansko 02 774 Podbo any-Vrbi ka-Vale -Lubenec-Petrohrad-Blatno-Nepomyšl 113 26,68 16,92 #

#
243 4 617,00 45 061,92 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 02 774 Podbo any-Vrbi ka-Vale -Lubenec-Petrohrad-Blatno-Nepomyšl 114 26,68 0,36 4,0 243 972,00 25 583,04 zrušen k 14.12.2008
Podbo ansko 02 774 Podbo any-Vrbi ka-Vale -Lubenec-Petrohrad-Blatno-Nepomyšl 115 26,68 11,22 #

#
243 6 318,00 97 676,28 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 02 774 Podbo any-Vrbi ka-Vale -Lubenec-Petrohrad-Blatno-Nepomyšl 116 26,68 3,24 #
#

243 8 019,00 187 965,36 zrušen k 14.12.2008
Podbo ansko 02 774 Podbo any-Vrbi ka-Vale -Lubenec-Petrohrad-Blatno-Nepomyšl 117 26,68 10,01 #

#
243 4 617,00 76 965,39 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 02 774 Podbo any-Vrbi ka-Vale -Lubenec-Petrohrad-Blatno-Nepomyšl 118 26,68 2,56 #
#

243 6 318,00 152 390,16 zrušen k 14.12.2008
Podbo ansko 02 774 Podbo any-Vrbi ka-Vale -Lubenec-Petrohrad-Blatno-Nepomyšl 120 26,68 4,36 #

#
243 4 617,00 103 051,44 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 101 26,68 3,87 #
#

253 4 554,00 103 876,74
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 102 26,68 17,58 #

#
253 4 554,00 41 441,40

Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 103 26,68 7,43 #
#

253 4 301,00 82 794,25
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 104 26,68 24,33 #

#
243 4 131,00 9 707,85 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 104 26,68 24,33 #
#

10 210,00 493,50 nový od 14.12.2008
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 105 26,68 6,83 #

#
253 2 783,00 55 242,55

Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 106 26,68 5,57 #
#

10 170,00 3 588,70 nový od 14.12.2008
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 107 26,68 7,80 #

#
50 1 500,00 28 320,00 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 107 26,68 7,80 #
#

10 260,00 4 908,80 nový od 14.12.2008
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 108 26,68 25,09 #

#
43 1 118,00 1 777,62 do 2.3.08 (objíž ka O ihov)

Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 108 26,68 24,01 #
#

210 5 670,00 15 138,90 od 3.3.08 (objíž ka O ihov)
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 109 26,68 15,10 #

#
10 170,00 1 968,60 nový od 14.12.2008

Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 110 26,68 16,29 #
#

253 4 301,00 44 687,39
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 111 26,68 9,82 #

#
253 4 301,00 72 514,86

Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 112 26,68 16,76 #
#

253 5 060,00 50 195,20
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 113 26,68 15,47 #

#
253 2 783,00 31 197,43

Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 114 26,68 5,83 #
#

253 2 783,00 58 025,55
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 115 26,68 4,82 #

#
43 645,00 14 099,70 do 2.3.08 (objíž ka O ihov)

Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 115 26,68 3,65 #
#

210 3 360,00 77 380,80 od 3.3.08 (objíž ka O ihov)
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 116 26,68 4,53 #

#
243 4 374,00 96 884,10 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 116 26,68 4,53 #
#

10 170,00 3 765,50 nový od 14.12.2008
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 117 26,68 33,19 #

#
253 2 783,00 -18 117,33

Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 118 26,68 3,64 #
#

253 5 060,00 116 582,40
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 119 26,68 21,06 #

#
50 1 000,00 5 620,00 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 119 26,68 21,06 #
#

10 210,00 1 180,20 nový od 14.12.2008
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 120 26,68 10,62 #

#
62 682,00 10 952,92

Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 121 26,68 14,62 #
#

43 1 118,00 13 483,08 do 2.3.08 (objíž ka O ihov)
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 121 26,68 12,81 #

#
210 5 670,00 78 642,90 od 3.3.08 (objíž ka O ihov)

Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 122 26,68 3,29 #
#

253 4 301,00 100 600,39
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 123 26,68 1,61 #

#
62 682,00 17 097,74

Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 124 26,68 3,24 #
#

10 170,00 3 984,80 nový od 14.12.2008
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 125 26,68 12,35 #

#
253 4 301,00 61 633,33

Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 126 26,68 3,77 #
#

10 170,00 3 894,70 nový od 14.12.2008
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 127 26,68 5,40 #

#
193 6 369,00 135 532,32 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 129 26,68 22,55 #
#

193 4 439,00 18 333,07 zrušen k 14.12.2008
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 131 26,68 10,05 #

#
253 4 301,00 71 525,63

Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 101 26,68 1,16 #
#

253 3 036,00 77 478,72
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 102 26,68 8,40 #

#
253 3 036,00 55 498,08

Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 103 26,68 2,47 #
#

253 3 795,00 91 876,95
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 104 26,68 10,04 #

#
253 4 807,00 79 988,48

Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 105 26,68 0,97 3,0 193 579,00 14 886,09 zrušen k 14.12.2008
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 107 26,68 6,84 #

#
253 3 036,00 60 234,24

Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 108 26,68 24,31 4,0 193 772,00 1 829,64 zrušen k 14.12.2008
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 109 26,68 13,82 #

#
309 3 708,00 47 684,88 omezen na

Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 110 26,68 12,15 #
#

253 3 036,00 44 113,08
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 112 26,68 8,54 #

#
309 3 708,00 67 263,12 omezen na

Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 115 26,68 12,45 #
#

253 3 795,00 54 002,85
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 117 26,68 10,70 #

#
253 3 289,00 52 558,22

Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 118 26,68 2,52 #
#

253 3 795,00 91 687,20
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 119 26,68 2,62 #

#
56 672,00 16 168,32 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 120 26,68 2,87 #
#

309 3 708,00 88 287,48 omezen na
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 121 26,68 5,92 #

#
253 3 036,00 63 027,36

Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 122 26,68 2,06 #
#

253 3 036,00 74 746,32
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 151 26,68 0,52 #

#
6 72,00 1 883,52 nový od 14.12.2008

Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 152 26,68 0,80 #
#

6 72,00 1 863,36 nový od 14.12.2008
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 153 26,68 0,75 #

#
6 72,00 1 866,96 nový od 14.12.2008

Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 154 26,68 0,90 #
#

6 72,00 1 856,16 nový od 14.12.2008
Podbo ansko 05 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 101 26,68 0,05 8,0 253 2 024,00 53 899,12
Podbo ansko 05 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 102 26,68 6,07 8,0 253 2 024,00 41 714,64
Podbo ansko 05 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 103 26,68 4,22 9,0 253 2 277,00 51 141,42
Podbo ansko 05 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 104 26,68 11,34 9,0 253 2 277,00 34 929,18
Podbo ansko 05 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 105 26,68 3,05 8,0 198 1 584,00 37 429,92
Podbo ansko 05 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 106 26,68 10,53 #

#
198 2 970,00 47 965,50

Podbo ansko 05 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 107 26,68 10,05 #
#

253 3 036,00 50 488,68
Podbo ansko 05 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 108 26,68 5,34 #

#
253 3 036,00 64 788,24

Podbo ansko 05 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 109 26,68 16,05 #
#

253 4 554,00 48 409,02
Podbo ansko 05 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 110 26,68 1,80 #

#
198 2 178,00 54 188,64

Podbo ansko 06 771 Podbo any-Žatec-Chomutov 101 26,68 17,16 #
#

243 9 234,00 87 907,68 zrušen k 14.12.2008
Podbo ansko 06 771 Podbo any-Žatec-Chomutov 102 26,68 25,67 #

#
243 9 234,00 9 326,34 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 06 771 Podbo any-Žatec-Chomutov 103 26,68 21,02 #
#

193 7 334,00 41 510,44 zrušen k 14.12.2008

(2)

P íloha . 2A - strana 1/5



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
Podbo ansko 06 771 Podbo any-Žatec-Chomutov 104 26,68 22,70 #

#
243 9 234,00 36 751,32 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 06 771 Podbo any-Žatec-Chomutov 105 26,68 21,22 #
#

243 9 234,00 50 417,64 zrušen k 14.12.2008
Podbo ansko 06 771 Podbo any-Žatec-Chomutov 106 26,68 23,35 #

#
243 9 234,00 30 749,22 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 06 771 Podbo any-Žatec-Chomutov 107 26,68 15,56 #
#

243 9 234,00 102 682,08 zrušen k 14.12.2008
Podbo ansko 06 771 Podbo any-Žatec-Chomutov 108 26,68 15,26 #

#
243 9 234,00 105 452,28 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 06 771 Podbo any-Žatec-Chomutov 109 26,68 8,70 #
#

243 4 374,00 78 644,52 zrušen k 14.12.2008
Podbo ansko 06 771 Podbo any-Žatec-Chomutov 110 26,68 6,13 #

#
243 4 374,00 89 885,70 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 06 771 Podbo any-Žatec-Chomutov 111 26,68 9,74 #
#

243 9 234,00 156 423,96 zrušen k 14.12.2008
Podbo ansko 06 771 Podbo any-Žatec-Chomutov 112 26,68 11,00 #

#
243 10 692,00 167 650,56 zrušen k 14.12.2008

Podbo ansko 06 771 Podbo any-Žatec-Chomutov 113 26,68 22,74 #
#

243 9 234,00 36 381,96 zrušen k 14.12.2008
Podbo ansko 06 771 Podbo any-Žatec-Chomutov 114 26,68 20,81 #

#
193 7 334,00 43 050,58 zrušen k 14.12.2008

Podbo any-Žatec 07 743 Žatec-Praha 104 26,68 13,16 #
#

131 3 275,00 44 278,00 zrušen k 14.12.2008
Podbo any-Žatec 07 743 Žatec-Praha 104 26,68 13,16 #

#
57 1 824,00 24 660,48 objíž ka 20.3.08-15.6.08

Podbo any-Žatec 07 743 Žatec-Praha 111 26,68 25,67 #
#

131 3 275,00 3 307,75 zrušen k 14.12.2008
Podbo any-Žatec 07 743 Žatec-Praha 111 26,68 25,67 #

#
57 1 824,00 1 842,24 objíž ka 20.3.08-15.6.08

Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 101 26,68 0,22 #
#

253 2 530,00 66 943,80
Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 102 26,68 6,84 #

#
253 5 819,00 115 448,96

Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 103 26,68 5,87 #
#

198 4 752,00 98 889,12
Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 104 26,68 12,61 #

#
253 3 542,00 49 835,94

Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 105 26,68 9,05 #
#

253 6 325,00 111 509,75
Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 108 26,68 29,17 #

#
198 4 950,00 -12 325,50

Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 109 26,68 3,99 #
#

253 5 819,00 132 033,11
Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 110 26,68 10,74 #

#
253 4 807,00 76 623,58

Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 111 26,68 8,69 #
#

253 4 807,00 86 477,93
Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 112 26,68 1,15 #

#
253 7 084,00 180 854,52

Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 114 26,68 0,79 #
#

253 3 795,00 98 252,55
Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 115 26,68 3,07 #

#
253 5 819,00 137 386,59

Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 116 26,68 0,60 #
#

253 4 807,00 125 366,56
Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 117 26,68 9,89 #

#
253 5 819,00 97 701,01

Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 151 26,68 0,52 7,0 7 49,00 1 281,84 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 152 26,68 0,80 #

#
7 77,00 1 992,76 nový od 14.12.2008

Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 153 26,68 0,75 #
#

7 77,00 1 996,61 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 154 26,68 0,90 7,0 7 49,00 1 263,22 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 09 745 Žatec-Podbo any-Lubenec-Karlovy Vary 101 26,68 10,64 #

#
243 8 748,00 140 317,92 zrušen k 14.12.2008

Podbo any-Žatec 09 745 Žatec-Podbo any-Lubenec-Karlovy Vary 102 26,68 5,80 #
#

243 8 262,00 172 510,56 zrušen k 14.12.2008
Podbo any-Žatec 09 745 Žatec-Podbo any-Lubenec-Karlovy Vary 103 26,68 7,31 #

#
243 3 888,00 75 310,56 zrušen k 14.12.2008

Podbo any-Žatec 09 745 Žatec-Podbo any-Lubenec-Karlovy Vary 104 26,68 0,63 #
#

243 3 888,00 101 282,40 zrušen k 14.12.2008
Podbo any-Žatec 10 765 Podbo any-Jesenice-Kralovice 107 26,68 8,74 #

#
43 473,00 8 485,62 do 2.3.08 (objíž ka O ihov)

Podbo any-Žatec 10 765 Podbo any-Jesenice-Kralovice 108 26,68 0,49 #
#

43 473,00 12 387,87 do 2.3.08 (objíž ka O ihov)
Podbo any-Žatec 11 768 Podbo any-Kryry-Lubenec-Blatno 101 26,68 3,61 #

#
243 4 617,00 106 514,19 zrušen k 14.12.2008

Podbo any-Žatec 11 768 Podbo any-Kryry-Lubenec-Blatno 102 26,68 6,94 #
#

243 4 617,00 91 139,58 zrušen k 14.12.2008
Podbo any-Žatec 11 768 Podbo any-Kryry-Lubenec-Blatno 103 26,68 7,52 #

#
243 4 860,00 93 117,60 zrušen k 14.12.2008

Podbo any-Žatec 11 768 Podbo any-Kryry-Lubenec-Blatno 104 26,68 25,05 #
#

243 4 617,00 7 525,71 zrušen k 14.12.2008
Podbo any-Žatec 11 768 Podbo any-Kryry-Lubenec-Blatno 105 26,68 11,45 #

#
243 4 860,00 74 017,80 zrušen k 14.12.2008

Podbo any-Žatec 11 768 Podbo any-Kryry-Lubenec-Blatno 106 26,68 25,77 #
#

243 4 617,00 4 201,47 zrušen k 14.12.2008
Podbo any-Žatec 11 768 Podbo any-Kryry-Lubenec-Blatno 107 26,68 13,80 #

#
243 7 290,00 93 895,20 zrušen k 14.12.2008

Podbo any-Žatec 11 768 Podbo any-Kryry-Lubenec-Blatno 108 26,68 17,98 #
#

243 4 860,00 42 282,00 zrušen k 14.12.2008
Podbo any-Žatec 11 768 Podbo any-Kryry-Lubenec-Blatno 109 26,68 1,80 #

#
56 1 064,00 26 472,32 zrušen k 14.12.2008

Podbo any-Žatec 11 768 Podbo any-Kryry-Lubenec-Blatno 110 26,68 9,19 #
#

243 6 318,00 110 501,82 zrušen k 14.12.2008
Podbo any-Žatec 11 768 Podbo any-Kryry-Lubenec-Blatno 111 26,68 24,60 #

#
243 4 617,00 9 603,36 zrušen k 14.12.2008

Podbo any-Žatec 11 768 Podbo any-Kryry-Lubenec-Blatno 112 26,68 5,46 #
#

299 5 681,00 120 550,82 zrušen k 14.12.2008
Podbo any-Žatec 11 768 Podbo any-Kryry-Lubenec-Blatno 113 26,68 7,31 #

#
243 4 617,00 89 431,29 zrušen k 14.12.2008

Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 101 26,68 3,70 #
#

10 160,00 3 676,80 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 102 26,68 10,00 #

#
10 160,00 2 668,80 nový od 14.12.2008

Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 103 26,68 2,94 #
#

10 190,00 4 510,60 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 104 26,68 5,20 #

#
10 190,00 4 081,20 nový od 14.12.2008

Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 105 26,68 9,00 #
#

10 160,00 2 828,80 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 106 26,68 12,50 #

#
10 160,00 2 268,80 nový od 14.12.2008

Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 107 26,68 1,00 #
#

10 200,00 5 136,00 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 108 26,68 1,09 #

#
5 175,00 4 478,25 nový od 14.12.2008

Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 109 26,68 8,20 #
#

10 160,00 2 956,80 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 110 26,68 5,30 #

#
5 95,00 2 031,10 nový od 14.12.2008

Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 111 26,68 4,90 #
#

5 80,00 1 742,40 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 112 26,68 6,20 #

#
10 160,00 3 276,80 nový od 14.12.2008

Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 113 26,68 3,75 #
#

10 320,00 7 337,60 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 114 26,68 2,90 #

#
10 190,00 4 518,20 nový od 14.12.2008

Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 115 26,68 11,20 #
#

10 350,00 5 418,00 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 116 26,68 2,00 #

#
10 310,00 7 650,80 nový od 14.12.2008

Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 117 26,68 5,70 #
#

10 350,00 7 343,00 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 118 26,68 0,90 #

#
10 360,00 9 280,80 nový od 14.12.2008

Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 119 26,68 8,00 #
#

10 350,00 6 538,00 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 120 26,68 4,90 #

#
10 160,00 3 484,80 nový od 14.12.2008

Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 121 26,68 5,80 #
#

10 350,00 7 308,00 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 122 26,68 7,20 #

#
10 350,00 6 818,00 nový od 14.12.2008

Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 123 26,68 5,00 #
#

10 350,00 7 588,00 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 124 26,68 6,20 #

#
10 360,00 7 372,80 nový od 14.12.2008

Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 125 26,68 9,50 #
#

10 350,00 6 013,00 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 126 26,68 3,95 #

#
10 350,00 7 955,50 nový od 14.12.2008

Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 127 26,68 8,20 #
#

10 350,00 6 468,00 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 128 26,68 6,70 #

#
10 350,00 6 993,00 nový od 14.12.2008

Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 129 26,68 5,90 #
#

10 350,00 7 273,00 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 130 26,68 1,00 #

#
10 350,00 8 988,00 nový od 14.12.2008

Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 131 26,68 0,80 #
#

10 350,00 9 058,00 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 132 26,68 0,27 #

#
10 350,00 9 243,50 nový od 14.12.2008

Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 134 26,68 0,20 #
#

10 350,00 9 268,00 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 12 763 Podbo any-M cholupy-Žele 101 26,68 6,78 #

#
193 2 316,00 46 088,40 zrušen k 14.12.2008

Podbo any-Žatec 12 763 Podbo any-M cholupy-Žele 102 26,68 15,65 #
#

193 3 474,00 38 318,22 zrušen k 14.12.2008
Podbo any-Žatec 12 763 Podbo any-M cholupy-Žele 103 26,68 5,32 #

#
193 3 474,00 74 204,64 zrušen k 14.12.2008

Podbo any-Žatec 12 763 Podbo any-M cholupy-Žele 104 26,68 1,16 #
#

193 2 316,00 59 104,32 zrušen k 14.12.2008
Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 101 26,68 0,15 #

#
10 190,00 5 040,70 nový od 14.12.2008

Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 102 26,68 0,27 #
#

10 260,00 6 866,60 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 103 26,68 6,00 #

#
5 100,00 2 068,00 nový od 14.12.2008

Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 104 26,68 0,25 #
#

5 60,00 1 585,80 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 105 26,68 1,05 #

#
10 270,00 6 920,10 nový od 14.12.2008

Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 106 26,68 1,90 #
#

10 260,00 6 442,80 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 107 26,68 4,50 #

#
5 155,00 3 437,90 nový od 14.12.2008

Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 108 26,68 4,90 #
#

10 270,00 5 880,60 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 109 26,68 2,70 #

#
10 260,00 6 234,80 nový od 14.12.2008

Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 110 26,68 2,70 #
#

5 100,00 2 398,00 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 111 26,68 0,15 #

#
5 60,00 1 591,80 nový od 14.12.2008

Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 112 26,68 2,50 #
#

5 100,00 2 418,00 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 113 26,68 2,00 #

#
10 260,00 6 416,80 nový od 14.12.2008

Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 114 26,68 1,00 #
#

10 190,00 4 879,20 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 116 26,68 0,50 #

#
10 260,00 6 806,80 nový od 14.12.2008

Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 102 26,68 3,11 #
#

43 688,00 16 216,16 do 2.3.08 (objíž ka O ihov)
Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 103 26,68 0,78 #

#
43 817,00 21 160,30 do 2.3.08 (objíž ka O ihov)

Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 104 26,68 15,21 #
#

43 817,00 9 370,99 do 2.3.08 (objíž ka O ihov)
Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 105 26,68 0,80 #

#
41 779,00 20 160,52 do 2.3.08 (objíž ka O ihov)

Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 106 26,68 23,51 #
#

41 820,00 2 599,40 do 2.3.08 (objíž ka O ihov)
Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 107 26,68 1,92 #

#
43 817,00 20 228,92 do 2.3.08 (objíž ka O ihov)

Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 108 26,68 9,50 #
#

43 860,00 14 774,80 do 2.3.08 (objíž ka O ihov)
Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 109 26,68 9,65 #

#
43 860,00 14 645,80 do 2.3.08 (objíž ka O ihov)

Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 110 26,68 4,86 #
#

43 860,00 18 765,20 do 2.3.08 (objíž ka O ihov)

P íloha . 2A - strana 2/5



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 111 26,68 17,78 #

#
43 860,00 7 654,00 do 2.3.08 (objíž ka O ihov)

Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 112 26,68 1,41 #
#

43 817,00 20 645,59 do 2.3.08 (objíž ka O ihov)
Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 113 26,68 5,70 #

#
43 817,00 17 140,66 do 2.3.08 (objíž ka O ihov)

Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 102 26,68 2,40 #
#

200 4 800,00 116 544,00 zrušen k 14.12.2008
Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 102 26,68 2,40 #

#
10 270,00 6 555,60 nový od 14.12.2008

Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 103 26,68 0,50 #
#

210 5 670,00 148 440,60 od 3.3.08 (objíž ka O ihov)
Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 104 26,68 9,90 #

#
210 5 670,00 95 142,60 od 3.3.08 (objíž ka O ihov)

Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 105 26,68 0,51 #
#

157 2 512,00 65 739,04 od 3.3.08 (objíž ka O ihov)
Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 106 26,68 9,50 #

#
157 2 669,00 45 853,42 od 3.3.08 (objíž ka O ihov)

Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 107 26,68 0,92 #
#

210 3 360,00 86 553,60 od 3.3.08 (objíž ka O ihov)
Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 108 26,68 6,40 #

#
210 5 880,00 119 246,40 od 3.3.08 (objíž ka O ihov)

Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 109 26,68 6,25 #
#

210 5 880,00 120 128,40 od 3.3.08 (objíž ka O ihov)
Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 110 26,68 3,22 #

#
210 5 880,00 137 944,80 od 3.3.08 (objíž ka O ihov)

Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 111 26,68 12,31 #
#

210 5 880,00 84 495,60 od 3.3.08 (objíž ka O ihov)
Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 112 26,68 0,71 #

#
210 5 670,00 147 249,90 od 3.3.08 (objíž ka O ihov)

Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 113 26,68 3,40 #
#

210 5 670,00 131 997,60 od 3.3.08 (objíž ka O ihov)
Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 114 26,68 0,75 #

#
243 2 430,00 63 009,90 zrušen k 14.12.2008

Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 101 26,68 1,15 #
#

253 7 590,00 193 772,70
Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 102 26,68 0,84 #

#
253 7 590,00 196 125,60

Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 103 26,68 4,00 #
#

253 7 590,00 172 141,20
Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 104 26,68 4,48 #

#
253 7 590,00 168 498,00

Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 105 26,68 3,46 #
#

358 10 740,00 249 382,80 od 14.12.2008 pouze v
Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 106 26,68 2,29 #

#
358 10 740,00 261 948,60 od 14.12.2008 pouze v

Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 107 26,68 3,02 #
#

253 7 590,00 179 579,40
Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 108 26,68 1,68 #

#
253 7 590,00 189 750,00

Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 109 26,68 2,31 #
#

253 7 590,00 184 968,30
Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 110 26,68 1,91 #

#
253 7 590,00 188 004,30

Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 111 26,68 1,80 #
#

358 10 740,00 267 211,20 od 14.12.2008 pouze v
Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 112 26,68 1,35 #

#
358 10 740,00 272 044,20 od 14.12.2008 pouze v

Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 151 26,68 0,70 #
#

8 240,00 6 235,20 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 152 26,68 0,75 #

#
8 240,00 6 223,20 nový od 14.12.2008

Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 153 26,68 0,69 #
#

8 240,00 6 237,60 nový od 14.12.2008
Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 154 26,68 0,71 #

#
8 240,00 6 232,80 nový od 14.12.2008

Celkem za oblast 867 360,00 14 302 954,89

dodatek . 5
dodatek . 6
dodatek . 9

P íloha . 2A - strana 3/5



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Podbo ansko 02 774 Podbo any-Vale -Podbo any 101 26,68 5,90 36,0 253 9 108,00 189 264,24
Podbo ansko 02 774 Podbo any-Vale -Podbo any 103 26,68 1,09 36,0 253 9 108,00 233 073,72
Podbo ansko 02 774 Podbo any-Vale -Podbo any 105 26,68 1,64 36,0 253 9 108,00 228 064,32
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 101 26,68 3,87 18,0 253 4 554,00 103 876,74
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 102 26,68 17,58 18,0 253 4 554,00 41 441,40
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 103 26,68 7,43 17,0 253 4 301,00 82 794,25
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 104 26,68 24,33 21,0 253 5 313,00 12 485,55
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 105 26,68 6,83 11,0 253 2 783,00 55 242,55
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 106 26,68 5,57 17,0 253 4 301,00 90 794,11
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 107 26,68 7,80 26,0 253 6 578,00 124 192,64
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 108 26,68 24,01 27,0 253 6 831,00 18 238,77
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 109 26,68 15,10 17,0 253 4 301,00 49 805,58
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 110 26,68 16,29 17,0 253 4 301,00 44 687,39
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 111 26,68 9,82 17,0 253 4 301,00 72 514,86
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 112 26,68 16,76 20,0 253 5 060,00 50 195,20
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 113 26,68 15,47 11,0 253 2 783,00 31 197,43
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 114 26,68 5,83 11,0 253 2 783,00 58 025,55
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 115 26,68 3,65 16,0 253 4 048,00 93 225,44
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 116 26,68 4,53 17,0 253 4 301,00 95 267,15
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 117 26,68 33,19 11,0 253 2 783,00 -18 117,33
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 118 26,68 3,64 20,0 253 5 060,00 116 582,40
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 119 26,68 21,06 21,0 253 5 313,00 29 859,06
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 120 26,68 10,62 11,0 62 682,00 10 952,92
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 121 26,68 12,81 27,0 253 6 831,00 94 745,97
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 122 26,68 3,29 17,0 253 4 301,00 100 600,39
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 123 26,68 1,61 11,0 62 682,00 17 097,74
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 124 26,68 3,24 17,0 253 4 301,00 100 815,44
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 125 26,68 12,35 17,0 253 4 301,00 61 633,33
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 126 26,68 3,77 17,0 253 4 301,00 98 535,91
Podbo ansko 03 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 131 26,68 10,05 17,0 253 4 301,00 71 525,63
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 101 26,68 1,16 12,0 253 3 036,00 77 478,72
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 102 26,68 8,40 12,0 253 3 036,00 55 498,08
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 103 26,68 2,47 15,0 253 3 795,00 91 876,95
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 104 26,68 10,04 19,0 253 4 807,00 79 988,48
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 107 26,68 6,84 12,0 253 3 036,00 60 234,24
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 109 26,68 13,82 12,0 253 3 036,00 39 042,96
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 110 26,68 12,15 12,0 253 3 036,00 44 113,08
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 112 26,68 8,54 12,0 253 3 036,00 55 073,04
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 115 26,68 12,45 15,0 253 3 795,00 54 002,85
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 117 26,68 10,70 13,0 253 3 289,00 52 558,22
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 118 26,68 2,52 15,0 253 3 795,00 91 687,20
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 120 26,68 2,87 12,0 253 3 036,00 72 287,16
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 121 26,68 5,92 12,0 253 3 036,00 63 027,36
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 122 26,68 2,06 12,0 253 3 036,00 74 746,32
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 151 26,68 0,52 12,0 113 1 356,00 35 472,96
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 152 26,68 0,80 12,0 113 1 356,00 35 093,28
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 153 26,68 0,75 12,0 113 1 356,00 35 161,08
Podbo ansko 04 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 154 26,68 0,90 12,0 113 1 356,00 34 957,68
Podbo ansko 05 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 101 26,68 0,05 8,0 253 2 024,00 53 899,12
Podbo ansko 05 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 102 26,68 6,07 8,0 253 2 024,00 41 714,64
Podbo ansko 05 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 103 26,68 4,22 9,0 253 2 277,00 51 141,42
Podbo ansko 05 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 104 26,68 11,34 9,0 253 2 277,00 34 929,18
Podbo ansko 05 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 105 26,68 3,05 8,0 198 1 584,00 37 429,92
Podbo ansko 05 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 106 26,68 10,53 15,0 198 2 970,00 47 965,50
Podbo ansko 05 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 107 26,68 10,05 12,0 253 3 036,00 50 488,68
Podbo ansko 05 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 108 26,68 5,34 12,0 253 3 036,00 64 788,24
Podbo ansko 05 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 109 26,68 16,05 18,0 253 4 554,00 48 409,02
Podbo ansko 05 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomyšl-Dvérce 110 26,68 1,80 11,0 198 2 178,00 54 188,64
Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 101 26,68 0,22 10,0 253 2 530,00 66 943,80
Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 102 26,68 6,84 23,0 253 5 819,00 115 448,96
Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 103 26,68 5,87 24,0 198 4 752,00 98 889,12
Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 104 26,68 12,61 14,0 253 3 542,00 49 835,94
Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 105 26,68 9,05 25,0 253 6 325,00 111 509,75
Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 108 26,68 29,17 25,0 198 4 950,00 -12 325,50
Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 109 26,68 3,99 23,0 253 5 819,00 132 033,11
Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 110 26,68 10,74 19,0 253 4 807,00 76 623,58
Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 111 26,68 8,69 19,0 253 4 807,00 86 477,93
Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 112 26,68 1,15 28,0 253 7 084,00 180 854,52
Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 114 26,68 0,79 15,0 253 3 795,00 98 252,55
Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 115 26,68 3,07 23,0 253 5 819,00 137 386,59
Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 116 26,68 0,60 19,0 253 4 807,00 125 366,56
Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 117 26,68 9,89 23,0 253 5 819,00 97 701,01
Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 151 26,68 0,52 7,0 113 791,00 20 692,56
Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 152 26,68 0,80 11,0 113 1 243,00 32 168,84
Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 153 26,68 0,75 11,0 113 1 243,00 32 230,99
Podbo any-Žatec 08 742 Žatec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 154 26,68 0,90 7,0 113 791,00 20 391,98
Podbo any-Žatec 10 765 Podbo any-Jesenice-Kralovice 107 26,68 8,74 11,0 0 0,00 0,00 do 2.3.08 (objíž ka O ihov)
Podbo any-Žatec 10 765 Podbo any-Jesenice-Kralovice 108 26,68 0,49 11,0 0 0,00 0,00 do 2.3.08 (objíž ka O ihov)
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 101 26,68 3,70 16,0 253 4 048,00 93 023,04
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 102 26,68 10,00 16,0 253 4 048,00 67 520,64
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 103 26,68 2,94 19,0 253 4 807,00 114 118,18
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 104 26,68 5,20 19,0 253 4 807,00 103 254,36
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 105 26,68 9,00 16,0 253 4 048,00 71 568,64
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 106 26,68 12,50 16,0 253 4 048,00 57 400,64
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 107 26,68 1,00 20,0 253 5 060,00 129 940,80
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 108 26,68 1,09 35,0 198 6 930,00 177 338,70
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 109 26,68 8,20 16,0 253 4 048,00 74 807,04
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 110 26,68 5,30 19,0 55 1 045,00 22 342,10
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 111 26,68 4,90 16,0 198 3 168,00 68 999,04
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 112 26,68 6,20 16,0 253 4 048,00 82 903,04
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 113 26,68 3,75 32,0 253 8 096,00 185 641,28
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 114 26,68 2,90 19,0 253 4 807,00 114 310,46
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 115 26,68 11,20 35,0 253 8 855,00 137 075,40
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 116 26,68 2,00 31,0 253 7 843,00 193 565,24
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 117 26,68 5,70 35,0 253 8 855,00 185 777,90
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 118 26,68 0,90 36,0 253 9 108,00 234 804,24
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 119 26,68 8,00 35,0 253 8 855,00 165 411,40
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 120 26,68 4,90 16,0 253 4 048,00 88 165,44
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 121 26,68 5,80 35,0 253 8 855,00 184 892,40
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 122 26,68 7,20 35,0 253 8 855,00 172 495,40
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 123 26,68 5,00 35,0 253 8 855,00 191 976,40
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 124 26,68 6,20 36,0 253 9 108,00 186 531,84

(2)

P íloha . 2B - strana 4/5



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 125 26,68 9,50 35,0 253 8 855,00 152 128,90
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 126 26,68 3,95 35,0 253 8 855,00 201 274,15
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 127 26,68 8,20 35,0 253 8 855,00 163 640,40
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 128 26,68 6,70 35,0 253 8 855,00 176 922,90
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 129 26,68 5,90 35,0 253 8 855,00 184 006,90
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 130 26,68 1,00 35,0 253 8 855,00 227 396,40
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 131 26,68 0,80 35,0 253 8 855,00 229 167,40
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 132 26,68 0,27 35,0 253 8 855,00 233 860,55
Podbo any-Žatec 11 768 Žatec-Podbo any-Lubenec,Ležky 134 26,68 0,20 35,0 253 8 855,00 234 480,40
Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 101 26,68 0,15 19,0 253 4 807,00 127 529,71
Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 102 26,68 0,27 26,0 253 6 578,00 173 724,98
Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 103 26,68 6,00 20,0 198 3 960,00 81 892,80
Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 104 26,68 0,25 12,0 198 2 376,00 62 797,68
Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 105 26,68 1,05 27,0 253 6 831,00 175 078,53
Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 106 26,68 1,90 26,0 253 6 578,00 163 002,84
Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 107 26,68 4,50 31,0 198 6 138,00 136 140,84
Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 108 26,68 4,90 27,0 253 6 831,00 148 779,18
Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 109 26,68 2,70 26,0 253 6 578,00 157 740,44
Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 110 26,68 2,70 20,0 198 3 960,00 94 960,80
Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 111 26,68 0,15 12,0 198 2 376,00 63 035,28
Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 112 26,68 2,50 20,0 198 3 960,00 95 752,80
Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 113 26,68 2,00 26,0 253 6 578,00 162 345,04
Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 114 26,68 1,00 19,0 253 4 807,00 123 443,76
Podbo any-Žatec 12 763 Žatec-Libo ice-Podbo any 116 26,68 0,50 26,0 253 6 578,00 172 212,04
Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 102 26,68 2,40 27,0 253 6 831,00 165 856,68
Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 103 26,68 0,50 27,0 253 6 831,00 178 835,58
Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 104 26,68 9,90 27,0 253 6 831,00 114 624,18
Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 105 26,68 0,51 16,0 198 3 168,00 82 906,56
Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 106 26,68 9,50 17,0 198 3 366,00 57 827,88
Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 107 26,68 0,92 16,0 253 4 048,00 104 276,48
Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 108 26,68 6,40 28,0 253 7 084,00 143 663,52
Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 109 26,68 6,25 28,0 253 7 084,00 144 726,12
Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 110 26,68 3,22 28,0 253 7 084,00 166 190,64
Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 111 26,68 12,31 28,0 253 7 084,00 101 797,08
Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 112 26,68 0,71 27,0 253 6 831,00 177 401,07
Podbo any-Žatec 13 764 Podbo any-Velká ernoc 113 26,68 3,40 27,0 253 6 831,00 159 025,68
Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 101 26,68 1,15 30,0 253 7 590,00 193 772,70
Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 102 26,68 0,84 30,0 253 7 590,00 196 125,60
Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 103 26,68 4,00 30,0 253 7 590,00 172 141,20
Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 104 26,68 4,48 30,0 253 7 590,00 168 498,00
Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 105 26,68 3,46 30,0 253 7 590,00 176 239,80
Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 106 26,68 2,29 30,0 253 7 590,00 185 120,10
Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 107 26,68 3,02 30,0 253 7 590,00 179 579,40
Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 108 26,68 1,68 30,0 253 7 590,00 189 750,00
Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 109 26,68 2,31 30,0 253 7 590,00 184 968,30
Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 110 26,68 1,91 30,0 253 7 590,00 188 004,30
Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 111 26,68 1,80 30,0 253 7 590,00 188 839,20
Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 112 26,68 1,35 30,0 253 7 590,00 192 254,70
Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 151 26,68 0,70 30,0 113 3 390,00 88 072,20
Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 152 26,68 0,75 30,0 113 3 390,00 87 902,70
Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 153 26,68 0,69 30,0 113 3 390,00 88 106,10
Podbo any-Žatec 14 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-Žatec 154 26,68 0,71 30,0 113 3 390,00 88 038,30
Celkem za oblast 776 794,00 16 376 077,07

P íloha . 2B - strana 5/5



DODATEK . 10

KE SMLOUV 1528/2006 O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ
DOPRAV K ZAJIŠT NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ
ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ŠLUKNOVSKO

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

SAD Semily, a. s.,
I : 60108843,
se sídlem: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily,
jednající: Ing. Tomášem Roubi kem, generálním editelem
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl

B, vložka 1019,
bankovní spojení: eskoslovenská obchodní banka, a.s., pobo ka Semily, íslo ú tu

127089161/0300,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 15. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné
linkové doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na
vymezených linkách – oblast Šluknovsko (dále jen „Smlouva). Dne 16. 2. 2007 byl ke
Smlouv uzav en dodatek . 1. Dne 16. 5. 2007 byl ke smlouv uzav en dodatek . 2. Dne
15. 8. 2007 byl ke smlouv uzav en dodatek . 3. Dne 9. 11. 2007 byl ke smlouv uzav en
dodatek . 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke smlouv uzav en dodatek . 5. Dne 14. 4. 2008 byl ke
smlouv uzav en dodatek . 6. Dne 6. 6. 2008 byl ke smlouv uzav en dodatek . 7. Dne
25. 8. 2008 byl ke smlouv uzav en dodatek . 8. Dne 10. 10. 2008 byl ke smlouv
uzav en dodatek .9.

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm n asového a místního vymezení
vybraných spoj uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, vypušt ní n kterých spoj z rozsahu
základní dopravní obslužnosti zajiš ované dle Smlouvy a na zavedení nových spoj ,
nahrazuje se tímto v celém rozsahu:
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto

dodatku;

Ð 3´±¸¿ ò ïë µ «²»»²3 ò ïïñïîçÎñîððè



2

(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto
dodatku, p i emž p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb žného odborného
odhadu prokazatelné ztráty v roce 2008 a tabulku B pro výpo et p edb žného
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2009 a v letech následujících.

Kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2, použije se ta z jejich ástí A nebo B ve zn ní
tohoto dodatku, která je z asového hlediska relevantní k poskytovanému pln ní.
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj
provedených tímto dodatkem od data 14. 12. 2008. Ve vztahu k linkám a spoj m nov
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených
tímto dodatkem za p im eného použití l. 2 Smlouvy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven
ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek je uzav en na základ rozhodnutí Rady Ústeckého kraje . /2008 ze
dne 13. 10. 2008.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a
v absenci tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své
podpisy.

V Ústí nad Labem dne: 16. 10. 2008 V Ústí nad Labem dne: 16. 10. 2008

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Ing. Ji í Šulc

hejtman Ústeckého kraje

SAD Semily, a. s.
Ing. Tomáš Roubi ek

generální editel na základ plné moci



3

P íloha . 1

Vymezení linek a spoj



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~









~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~~









~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~



4

P íloha . 2

P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D8-P íloha . 2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 201 30,02 0,49 15,0 253 3 795,00 112 066,35
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 202 30,02 6,75 26,0 253 6 578,00 153 070,06
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 203 30,02 13,19 71,0 253 17 963,00 302 317,29
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 204 30,02 2,68 32,0 253 8 096,00 221 344,64
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 205 30,02 3,24 46,0 51 2 346,00 62 825,88
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 206 30,02 9,80 46,0 253 11 638,00 235 320,36
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 207 30,02 16,26 36,0 197 7 092,00 97 585,92
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 208 30,02 44,37 15,0 253 3 795,00 -54 458,25
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 209 30,02 5,56 15,0 253 3 795,00 92 825,70
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 210 30,02 18,47 27,0 253 6 831,00 78 898,05
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 211 30,02 24,20 71,0 253 17 963,00 104 544,66
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 212 30,02 4,88 46,0 51 2 346,00 58 978,44
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 213 30,02 9,11 15,0 253 3 795,00 79 353,45
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 214 30,02 11,27 71,0 253 17 963,00 336 806,25
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 215 30,02 14,85 46,0 253 11 638,00 176 548,46
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 216 30,02 9,71 15,0 253 3 795,00 77 076,45
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 217 30,02 17,97 15,0 253 3 795,00 45 729,75
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 218 30,02 11,61 71,0 253 17 963,00 330 698,83
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 219 30,02 14,13 71,0 253 17 963,00 285 432,07
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 220 30,02 20,88 15,0 253 3 795,00 34 686,30
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 221 30,02 9,53 46,0 113 5 198,00 106 507,02
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 222 30,02 21,84 71,0 253 17 963,00 146 937,34
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 223 30,02 11,49 15,0 253 3 795,00 70 321,35
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 224 30,02 7,85 46,0 62 2 852,00 63 228,84
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 225 30,02 18,96 71,0 253 17 963,00 198 670,78
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 226 30,02 16,66 15,0 253 3 795,00 50 701,20
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 227 30,02 7,84 46,0 62 2 852,00 63 257,36
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 228 30,02 15,81 46,0 253 11 638,00 165 375,98
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 229 30,02 24,16 15,0 253 3 795,00 22 238,70
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 230 30,02 11,03 71,0 253 17 963,00 341 117,37
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 231 30,02 14,84 71,0 253 17 963,00 272 678,34
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 232 30,02 7,89 15,0 253 3 795,00 83 983,35
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 233 30,02 19,04 15,0 253 3 795,00 41 669,10
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 234 30,02 14,93 71,0 253 17 963,00 271 061,67
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 235 30,02 9,37 71,0 253 17 963,00 370 935,95
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 236 30,02 5,48 71,0 113 8 023,00 196 884,42
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 237 30,02 3,57 40,0 253 10 120,00 267 674,00
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 238 30,02 5,45 15,0 253 3 795,00 93 243,15
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 239 30,02 2,82 55,0 253 13 915,00 378 488,00
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 240 30,02 7,07 46,0 143 6 578,00 150 965,10 Do 14.6.
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 240 30,02 7,07 46,0 137 6 302,00 144 630,90 Od 15.6.
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 241 30,02 12,39 71,0 62 4 402,00 77 607,26
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 242 30,02 2,38 26,0 253 6 578,00 181 815,92
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 244 30,02 23,71 15,0 253 3 795,00 23 946,45
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 246 30,02 4,02 46,0 35 1 610,00 41 860,00 novýod 15.6.
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 248 30,02 1,57 4,0 191 764,00 21 735,80 novýod 30.3.
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 101 30,02 8,33 17,0 253 4 301,00 93 288,69
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 102 30,02 10,21 17,0 253 4 301,00 85 202,81
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 103 30,02 8,02 17,0 253 4 301,00 94 622,00
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 104 30,02 36,78 48,0 253 12 144,00 -82 093,44
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 105 30,02 11,79 17,0 253 4 301,00 78 407,23
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 106 30,02 14,58 48,0 253 12 144,00 187 503,36
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 107 30,02 16,44 17,0 253 4 301,00 58 407,58
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 108 30,02 7,37 48,0 166 7 968,00 180 475,20 Do 14.6.
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 108 30,02 7,37 48,0 148 7 104,00 160 905,60 Od 15.6.
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 109 30,02 28,17 17,0 253 4 301,00 7 956,85
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 110 30,02 23,14 48,0 253 12 144,00 83 550,72
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 111 30,02 22,53 17,0 253 4 301,00 32 214,49
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 112 30,02 25,75 48,0 253 12 144,00 51 854,88
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 113 30,02 14,06 17,0 253 4 301,00 68 643,96
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 114 30,02 11,31 48,0 366 17 568,00 328 697,28
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 115 30,02 6,52 17,0 253 4 301,00 101 073,50
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 116 30,02 6,77 48,0 253 12 144,00 282 348,00
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 117 30,02 5,33 9,0 197 1 773,00 43 775,37
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 118 30,02 4,84 17,0 253 4 301,00 108 299,18
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 119 30,02 7,74 9,0 197 1 773,00 39 502,44
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 120 30,02 55,05 9,0 197 1 773,00 -44 378,19
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 121 30,02 7,47 17,0 253 4 301,00 96 987,55
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 122 30,02 0,86 9,0 197 1 773,00 51 700,68
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 124 30,02 7,37 48,0 52 2 496,00 56 534,40 novýod 15.6.
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 151 30,02 10,50 48,0 253 12 144,00 237 050,88
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 152 30,02 19,42 17,0 253 4 301,00 45 590,60
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 153 30,02 31,78 48,0 253 12 144,00 -21 373,44
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 155 30,02 16,32 48,0 366 17 568,00 240 681,60
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 156 30,02 11,54 17,0 253 4 301,00 79 482,48
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 157 30,02 14,83 48,0 253 12 144,00 184 467,36
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 158 30,02 19,21 17,0 253 4 301,00 46 493,81
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 159 30,02 15,24 48,0 253 12 144,00 179 488,32
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 160 30,02 22,36 17,0 253 4 301,00 32 945,66
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 161 30,02 24,27 48,0 366 17 568,00 101 016,00
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 162 30,02 27,61 17,0 253 4 301,00 10 365,41
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 163 30,02 13,98 48,0 315 15 120,00 242 524,80
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 164 30,02 17,20 17,0 253 4 301,00 55 138,82
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 165 30,02 7,68 48,0 253 12 144,00 271 296,96
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 166 30,02 2,03 48,0 253 12 144,00 339 910,56
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 168 30,02 6,41 17,0 253 4 301,00 101 546,61
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 170 30,02 16,01 48,0 62 2 976,00 41 693,76
Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch ibská - Ch ibská,Krásné Pole 102 30,02 0,75 4,0 253 1 012,00 29 621,24
Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch ibská - Ch ibská,Krásné Pole 106 30,02 3,31 6,0 197 1 182,00 31 571,22
Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch ibská - Ch ibská,Krásné Pole 107 30,02 1,35 6,0 197 1 182,00 33 887,94
Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch ibská - Ch ibská,Krásné Pole 151 30,02 8,40 21,0 253 5 313,00 114 867,06
Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch ibská - Ch ibská,Krásné Pole 152 30,02 12,05 21,0 253 5 313,00 95 474,61
Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch ibská - Ch ibská,Krásné Pole 153 30,02 21,74 21,0 253 5 313,00 43 991,64
Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch ibská - Ch ibská,Krásné Pole 154 30,02 23,13 21,0 253 5 313,00 36 606,57
Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch ibská - Ch ibská,Krásné Pole 155 30,02 5,20 21,0 253 5 313,00 131 868,66
Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch ibská - Ch ibská,Krásné Pole 156 30,02 9,36 21,0 253 5 313,00 109 766,58
Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch ibská - Ch ibská,Krásné Pole 160 30,02 2,45 20,0 253 5 060,00 139 504,20
Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch ibská - Ch ibská,Krásné Pole 161 30,02 3,42 20,0 253 5 060,00 134 596,00
Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch ibská - Ch ibská,Krásné Pole 162 30,02 4,75 21,0 253 5 313,00 134 259,51
Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch ibská - Ch ibská,Krásné Pole 163 30,02 2,32 20,0 253 5 060,00 140 162,00
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 101 30,02 7,02 11,0 110 1 210,00 27 830,00 Do 14.6.
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 101 30,02 7,02 14,0 87 1 218,00 28 014,00 Od 15.6. prodloužen
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 102 30,02 22,30 11,0 110 1 210,00 9 341,20 Do 14.6.
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 102 30,02 22,30 14,0 87 1 218,00 9 402,96 Od 15.6. prodloužen

P íloha . 2A - strana 1/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D8-P íloha . 2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 103 30,02 4,02 11,0 197 2 167,00 56 342,00
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 104 30,02 1,93 11,0 197 2 167,00 60 871,03
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 131 30,02 15,43 13,0 115 1 495,00 21 812,05 Do 14.6.
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 131 30,02 15,43 15,0 128 1 920,00 28 012,80 Od 15.6. do 14.12.
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 151 30,02 5,23 13,0 253 3 289,00 81 534,31
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 152 30,02 6,45 13,0 115 1 495,00 35 237,15 Do 14.6.
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 152 30,02 6,45 15,0 138 2 070,00 48 789,90 Od 15.6. prodloužen
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 153 30,02 15,55 13,0 253 3 289,00 47 591,83
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 154 30,02 16,77 13,0 253 3 289,00 43 579,25
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 155 30,02 11,25 13,0 253 3 289,00 61 734,53
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 156 30,02 20,09 13,0 253 3 289,00 32 659,77
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 157 30,02 2,92 13,0 253 3 289,00 89 131,90
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 158 30,02 8,21 13,0 253 3 289,00 71 733,09
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 159 30,02 7,78 13,0 10 130,00 2 891,20 novýod 14.12.
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 160 30,02 7,78 13,0 253 3 289,00 73 147,36
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 101 30,02 2,29 23,0 89 2 047,00 56 763,31 do 30.3
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 101 30,02 2,29 12,0 276 3 312,00 91 841,76 od 30.3. zkrácen
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 102 30,02 6,93 23,0 89 2 047,00 47 265,23 do 30.3
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 102 30,02 6,93 12,0 276 3 312,00 76 474,08 Oprava
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 103 30,02 6,00 23,0 90 2 070,00 49 721,40 do 30.3
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 103 30,02 6,00 12,0 191 2 292,00 55 053,84 od 30.3. zkrácen, omezen X
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 104 30,02 6,81 23,0 90 2 070,00 48 044,70 do 30.3, pak zrušen
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 105 30,02 8,55 23,0 90 2 070,00 44 442,90 do 30.3
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 105 30,02 8,55 20,0 146 2 920,00 62 692,40 od 30.3. zkrácen, nové omezení
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 106 30,02 3,13 23,0 90 2 070,00 55 662,30 do 30.3
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 106 30,02 3,13 20,0 146 2 920,00 78 518,80 od 30.3. zkrácen, nové omezení
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 107 30,02 7,44 23,0 62 1 426,00 32 199,08 do 30.3
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 107 30,02 7,44 20,0 146 2 920,00 65 933,60 od 30.3. zkrácen, nové omezení
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 108 30,02 6,56 23,0 62 1 426,00 33 453,96 do 30.3
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 108 30,02 6,56 20,0 191 3 820,00 89 617,20 od 30.3. zkrácen
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 109 30,02 4,89 23,0 62 1 426,00 35 835,38 do 30.3
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 109 30,02 4,89 12,0 191 2 292,00 57 597,96 od 30.3. zkrácen
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 110 30,02 7,89 23,0 62 1 426,00 31 557,38 do 30.3
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 110 30,02 7,89 20,0 146 2 920,00 64 619,60 od 30.3. zkrácen, nové omezení
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 111 30,02 9,42 20,0 62 1 240,00 25 544,00 do 30.3
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 111 30,02 9,42 23,0 191 4 393,00 90 495,80 od 30.3. prodloužen
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 112 30,02 7,38 15,0 253 3 795,00 85 918,80
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 113 30,02 10,89 15,0 58 870,00 16 643,10 do 30.3
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 113 30,02 10,89 12,0 139 1 668,00 31 908,84 od 30.3. zkrácen
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 114 30,02 1,04 8,0 62 496,00 14 374,08 do 30.3, pak zrušen
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 115 30,02 3,67 11,0 253 2 783,00 73 332,05
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 116 30,02 1,86 11,0 253 2 783,00 78 369,28
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 118 30,02 6,81 12,0 191 2 292,00 53 197,32 novýod 30.3.
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 119 30,02 7,44 12,0 45 540,00 12 193,20 novýod 30.3.
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 120 30,02 7,89 12,0 45 540,00 11 950,20 novýod 30.3.
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 121 30,02 8,55 12,0 45 540,00 11 593,80 novýod 30.3.
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 122 30,02 3,13 12,0 45 540,00 14 520,60 novýod 30.3.
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 125 30,02 8,55 12,0 85 1 020,00 21 899,40 novýod 30.3.
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 126 30,02 3,13 12,0 85 1 020,00 27 427,80 novýod 30.3.
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 101 30,02 11,88 20,0 170 3 400,00 61 676,00 km do 31.8
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 102 30,02 7,45 20,0 170 3 400,00 76 738,00 km do 31.8
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 103 30,02 1,90 20,0 170 3 400,00 95 608,00 km do 31.8
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 104 30,02 4,57 20,0 170 3 400,00 86 530,00 km do 31.8
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 105 30,02 8,78 20,0 170 3 400,00 72 216,00 km do 31.8
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 106 30,02 5,86 20,0 170 3 400,00 82 144,00 km do 31.8
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 107 30,02 18,50 20,0 170 3 400,00 39 168,00 km do 31.8
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 108 30,02 4,81 20,0 170 3 400,00 85 714,00 km do 31.8
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 109 30,02 7,08 20,0 170 3 400,00 77 996,00 km do 31.8
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 110 30,02 3,18 20,0 170 3 400,00 91 256,00 km do 31.8
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 111 30,02 3,60 20,0 170 3 400,00 89 828,00 km do 31.8
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 112 30,02 27,09 18,0 170 3 060,00 8 965,80 km do 31.8
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 113 30,02 3,37 18,0 170 3 060,00 81 549,00 km do 31.8
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 114 30,02 12,72 13,0 170 2 210,00 38 233,00 km do 31.8
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 115 30,02 16,86 12,0 170 2 040,00 26 846,40 km do 31.8
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 117 30,02 14,78 9,0 170 1 530,00 23 317,20 km do 31.8
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 119 30,02 2,90 8,0 170 1 360,00 36 883,20 km do 31.8
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 120 30,02 64,38 8,0 170 1 360,00 -46 729,60 km do 31.8
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 101 30,02 11,88 23,0 83 1 909,00 34 629,26 úprava km od 1.9
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 102 30,02 7,45 23,0 83 1 909,00 43 086,13 úprava km od 1.9
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 103 30,02 1,90 23,0 83 1 909,00 53 681,08 úprava km od 1.9
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 104 30,02 4,57 23,0 83 1 909,00 48 584,05 úprava km od 1.9
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 105 30,02 8,78 23,0 83 1 909,00 40 547,16 úprava km od 1.9
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 106 30,02 5,86 23,0 83 1 909,00 46 121,44 úprava km od 1.9
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 107 30,02 18,50 23,0 83 1 909,00 21 991,68 úprava km od 1.9
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 108 30,02 4,81 23,0 83 1 909,00 48 125,89 úprava km od 1.9
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 109 30,02 7,08 23,0 83 1 909,00 43 792,46 úprava km od 1.9
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 110 30,02 3,18 23,0 83 1 909,00 51 237,56 úprava km od 1.9
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 111 30,02 3,60 23,0 83 1 909,00 50 435,78 úprava km od 1.9
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 112 30,02 27,09 20,0 83 1 660,00 4 863,80 úprava km od 1.9
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 113 30,02 3,37 20,0 83 1 660,00 44 239,00 úprava km od 1.9
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 114 30,02 12,72 17,0 83 1 411,00 24 410,30 úprava km od 1.9
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 115 30,02 16,86 16,0 83 1 328,00 17 476,48 úprava km od 1.9
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 117 30,02 14,78 11,0 83 913,00 13 914,12 úprava km od 1.9
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 119 30,02 2,90 10,0 83 830,00 22 509,60 úprava km od 1.9
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 120 30,02 64,38 10,0 83 830,00 -28 518,80 úprava km od 1.9
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 101 30,02 3,91 15,0 170 2 550,00 66 580,50 km do 31.8
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 102 30,02 40,07 15,0 170 2 550,00 -25 627,50 km do 31.8
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 103 30,02 10,60 17,0 170 2 890,00 56 123,80 km do 31.8
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 104 30,02 9,63 17,0 170 2 890,00 58 927,10 km do 31.8
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 105 30,02 5,13 17,0 244 4 148,00 103 243,72 km do 31.8
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 106 30,02 6,51 17,0 244 4 148,00 97 519,48 km do 31.8
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 107 30,02 5,23 17,0 170 2 890,00 71 643,10 km do 31.8
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 108 30,02 13,63 17,0 244 4 148,00 67 985,72 km do 31.8
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 109 30,02 18,59 17,0 244 4 148,00 47 411,64 km do 31.8
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 110 30,02 4,35 17,0 244 4 148,00 106 479,16 km do 31.8
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 111 30,02 8,07 17,0 244 4 148,00 91 048,60 km do 31.8
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 113 30,02 1,79 15,0 170 2 550,00 71 986,50 km do 31.8
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 151 30,02 16,66 15,0 170 2 550,00 34 068,00 km do 31.8
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 152 30,02 15,67 15,0 170 2 550,00 36 592,50 km do 31.8
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 153 30,02 4,96 15,0 244 3 660,00 91 719,60 km do 31.8
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 154 30,02 8,17 17,0 170 2 890,00 63 146,50 km do 31.8
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 156 30,02 9,41 17,0 244 4 148,00 85 490,28 km do 31.8
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 158 30,02 5,21 14,0 170 2 380,00 59 047,80 km do 31.8
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 101 30,02 3,91 17,0 83 1 411,00 36 841,21 úprava km od 1.9

P íloha . 2A - strana 2/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D8-P íloha . 2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 102 30,02 40,07 17,0 83 1 411,00 -14 180,55 úprava km od 1.9
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 103 30,02 10,60 19,0 83 1 577,00 30 625,34 úprava km od 1.9
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 104 30,02 9,63 19,0 83 1 577,00 32 155,03 úprava km od 1.9
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 105 30,02 5,13 19,0 122 2 318,00 57 695,02 úprava km od 1.9
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 106 30,02 6,51 19,0 122 2 318,00 54 496,18 úprava km od 1.9
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 107 30,02 5,23 19,0 83 1 577,00 39 093,83 úprava km od 1.9
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 108 30,02 13,63 19,0 122 2 318,00 37 992,02 úprava km od 1.9
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 109 30,02 18,59 19,0 122 2 318,00 26 494,74 úprava km od 1.9
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 110 30,02 4,35 19,0 122 2 318,00 59 503,06 úprava km od 1.9
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 111 30,02 8,07 19,0 122 2 318,00 50 880,10 úprava km od 1.9
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 113 30,02 1,79 17,0 83 1 411,00 39 832,53 úprava km od 1.9
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 151 30,02 16,66 17,0 83 1 411,00 18 850,96 úprava km od 1.9
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 152 30,02 15,67 17,0 83 1 411,00 20 247,85 úprava km od 1.9
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 153 30,02 4,96 17,0 122 2 074,00 51 974,44 úprava km od 1.9
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 154 30,02 8,17 19,0 83 1 577,00 34 457,45 úprava km od 1.9
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 156 30,02 9,41 19,0 122 2 318,00 47 773,98 úprava km od 1.9
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 158 30,02 5,21 16,0 83 1 328,00 32 947,68 úprava km od 1.9
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 101 30,02 10,39 27,0 365 9 855,00 193 453,65
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 102 30,02 15,18 27,0 253 6 831,00 101 372,04
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 103 30,02 12,45 27,0 253 6 831,00 120 020,67
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 104 30,02 24,13 27,0 253 6 831,00 40 234,59
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 105 30,02 12,76 27,0 253 6 831,00 117 903,06
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 106 30,02 34,26 27,0 366 9 882,00 -41 899,68
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 107 30,02 17,55 27,0 253 6 831,00 85 182,57
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 108 30,02 22,33 27,0 253 6 831,00 52 530,39
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 109 30,02 12,15 27,0 253 6 831,00 122 069,97
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 110 30,02 20,16 27,0 253 6 831,00 67 353,66
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 111 30,02 26,94 27,0 253 6 831,00 21 039,48
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 112 30,02 12,35 27,0 253 6 831,00 120 703,77
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 113 30,02 37,83 27,0 253 6 831,00 -53 350,11
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 114 30,02 13,85 27,0 253 6 831,00 110 457,27
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 115 30,02 26,25 27,0 366 9 882,00 37 255,14
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 116 30,02 26,05 27,0 253 6 831,00 27 119,07
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 117 30,02 26,32 27,0 253 6 831,00 25 274,70
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 118 30,02 27,00 27,0 253 6 831,00 20 629,62
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 119 30,02 11,86 27,0 253 6 831,00 124 050,96
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 120 30,02 11,91 27,0 366 9 882,00 178 963,02
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 121 30,02 11,24 27,0 366 9 882,00 185 583,96
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 122 30,02 11,98 27,0 253 6 831,00 123 231,24
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 123 30,02 5,97 27,0 253 6 831,00 164 285,55
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 124 30,02 4,93 27,0 253 6 831,00 171 389,79
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 126 30,02 7,06 27,0 366 9 882,00 226 890,72
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 128 30,02 3,69 27,0 253 6 831,00 179 860,23
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 151 30,02 10,27 22,0 366 8 052,00 159 027,00
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 152 30,02 11,16 22,0 366 8 052,00 151 860,72
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 153 30,02 11,99 22,0 366 8 052,00 145 177,56
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 154 30,02 17,94 22,0 366 8 052,00 97 268,16
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 155 30,02 6,04 22,0 253 5 566,00 133 472,68
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 156 30,02 3,55 22,0 253 5 566,00 147 332,02
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 171 30,02 14,29 20,0 253 5 060,00 79 593,80
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 173 30,02 71,77 23,0 58 1 334,00 -55 694,50 do 30.3
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 173 30,02 71,77 12,0 139 1 668,00 -69 639,00 od 30.3. zkrácen
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 175 30,02 3,35 2,0 253 506,00 13 495,02
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 101 30,02 18,60 32,0 253 8 096,00 92 456,32
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 102 30,02 35,71 32,0 253 8 096,00 -46 066,24
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 103 30,02 37,12 32,0 253 8 096,00 -57 481,60
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 104 30,02 49,79 32,0 253 8 096,00 -160 057,92
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 105 30,02 22,03 32,0 253 8 096,00 64 687,04
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 106 30,02 25,44 32,0 253 8 096,00 37 079,68
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 107 30,02 17,36 32,0 253 8 096,00 102 495,36
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 108 30,02 18,35 32,0 253 8 096,00 94 480,32
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 109 30,02 19,88 32,0 253 8 096,00 82 093,44
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 110 30,02 15,52 32,0 253 8 096,00 117 392,00
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 111 30,02 27,09 32,0 253 8 096,00 23 721,28
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 112 30,02 29,68 32,0 253 8 096,00 2 752,64
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 113 30,02 54,38 32,0 253 8 096,00 -197 218,56
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 114 30,02 28,03 32,0 253 8 096,00 16 111,04
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 115 30,02 37,19 32,0 253 8 096,00 -58 048,32
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 116 30,02 12,73 32,0 253 8 096,00 139 979,84
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 117 30,02 19,23 32,0 253 8 096,00 87 355,84
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 118 30,02 8,87 32,0 253 8 096,00 171 230,40
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 119 30,02 14,38 32,0 253 8 096,00 126 621,44
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 120 30,02 5,41 32,0 253 8 096,00 199 242,56
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 121 30,02 11,97 32,0 253 8 096,00 146 132,80
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 122 30,02 3,21 32,0 253 8 096,00 217 053,76
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 141 30,02 19,93 32,0 365 11 680,00 117 851,20
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 142 30,02 28,63 32,0 365 11 680,00 16 235,20
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 143 30,02 16,60 32,0 366 11 712,00 157 175,04
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 144 30,02 17,78 32,0 366 11 712,00 143 354,88
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 145 30,02 36,53 32,0 366 11 712,00 -76 245,12
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 146 30,02 13,92 32,0 366 11 712,00 188 563,20
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 147 30,02 20,19 32,0 366 11 712,00 115 128,96
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 148 30,02 17,21 32,0 366 11 712,00 150 030,72
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 149 30,02 8,14 32,0 366 11 712,00 256 258,56
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 150 30,02 12,65 32,0 366 11 712,00 203 437,44
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 171 30,02 5,86 26,0 253 6 578,00 158 924,48
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 172 30,02 2,75 23,0 253 5 819,00 158 684,13
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 101 30,02 17,90 20,0 253 5 060,00 61 327,20
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 102 30,02 6,82 20,0 62 1 240,00 28 768,00 do 30.3
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 102 30,02 6,82 14,0 191 2 674,00 62 036,80 od 30.3. zkrácen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 103 30,02 20,63 20,0 62 1 240,00 11 643,60 do 30.3
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 103 30,02 20,63 17,0 191 3 247,00 30 489,33 od 30.3. zkrácen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 104 30,02 10,97 20,0 62 1 240,00 23 622,00 do 30.3
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 104 30,02 10,97 17,0 191 3 247,00 61 855,35 od 30.3. zkrácen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 105 30,02 10,51 20,0 62 1 240,00 24 192,40 do 30.3
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 105 30,02 10,51 14,0 191 2 674,00 52 169,74 od 30.3. zkrácen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 106 30,02 15,68 20,0 62 1 240,00 17 781,60 do 30.3
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 106 30,02 15,68 17,0 191 3 247,00 46 561,98 od 30.3. zkrácen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 107 30,02 7,46 20,0 62 1 240,00 27 974,40 do 30.3
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 107 30,02 7,46 17,0 191 3 247,00 73 252,32 od 30.3. zkrácen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 109 30,02 20,33 20,0 62 1 240,00 12 015,60 do 30.3
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 109 30,02 20,33 17,0 191 3 247,00 31 463,43 od 30.3. zkrácen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 111 30,02 4,44 10,0 62 620,00 15 859,60 do 30.3
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 111 30,02 4,44 7,0 191 1 337,00 34 200,46 od 30.3. zkrácen

P íloha . 2A - strana 3/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D8-P íloha . 2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 112 30,02 3,29 7,0 253 1 771,00 47 338,83
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 113 30,02 4,79 10,0 62 620,00 15 642,60 do 30.3
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 113 30,02 4,79 7,0 191 1 337,00 33 732,51 od 30.3. zkrácen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 114 30,02 5,41 10,0 62 620,00 15 258,20 do 30.3, pak zrušen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 115 30,02 8,44 11,0 62 682,00 14 717,56 do 30.3
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 115 30,02 8,44 8,0 191 1 528,00 32 974,24 od 30.3. zkrácen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 116 30,02 5,14 10,0 62 620,00 15 425,60 do 30.3
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 116 30,02 5,14 7,0 191 1 337,00 33 264,56 od 30.3. zkrácen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 117 30,02 2,91 10,0 62 620,00 16 808,20 do 30.3, pak zrušen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 118 30,02 25,74 11,0 253 2 783,00 11 911,24
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 119 30,02 0,73 7,0 62 434,00 12 711,86 do 30.3, pak zrušen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 120 30,02 4,35 10,0 62 620,00 15 915,40 do 30.3
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 120 30,02 4,35 7,0 191 1 337,00 34 320,79 od 30.3. zkrácen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 121 30,02 3,11 3,0 62 186,00 5 005,26 do 30.3, pak zrušen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 122 30,02 3,65 3,0 62 186,00 4 904,82 do 30.3, pak zrušen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 123 30,02 3,00 3,0 62 186,00 5 025,72 do 30.3, pak zrušen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 124 30,02 3,97 3,0 62 186,00 4 845,30 do 30.3, pak zrušen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 125 30,02 1,39 3,0 62 186,00 5 325,18 do 30.3, pak zrušen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 126 30,02 0,55 3,0 62 186,00 5 481,42 do 30.3, pak zrušen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 132 30,02 3,49 7,0 62 434,00 11 514,02 do 30.3
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 132 30,02 3,49 14,0 191 2 674,00 70 941,22 od 30.3. prodloužen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 133 30,02 5,88 17,0 62 1 054,00 25 443,56 do 30.3
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 133 30,02 5,88 14,0 191 2 674,00 64 550,36 od 30.3. zkrácen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 134 30,02 4,28 17,0 62 1 054,00 27 129,96 do 30.3.
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 134 30,02 4,28 14,0 191 2 674,00 68 828,76 od 30.3. zkrácen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 135 30,02 2,25 13,0 62 806,00 22 382,62 do 30.3, pak zrušen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 136 30,02 6,35 13,0 62 806,00 19 078,02 do 30.3.
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 136 30,02 6,35 10,0 191 1 910,00 45 209,70 od 30.3. zkrácen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 137 30,02 10,41 11,0 253 2 783,00 54 574,63
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 138 30,02 1,42 10,0 62 620,00 17 732,00 do 30.3, pak zrušen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 140 30,02 3,71 8,0 253 2 024,00 53 251,44
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 142 30,02 7,88 6,0 62 372,00 8 236,08 do 30.3
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 142 30,02 7,88 7,0 191 1 337,00 29 601,18 od 30.3. prodloužen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 151 30,02 27,21 10,0 197 1 970,00 5 535,70
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 152 30,02 5,51 13,0 197 2 561,00 62 770,11
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 162 30,02 18,68 20,0 62 1 240,00 14 061,60 do 30.3
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 162 30,02 18,68 14,0 191 2 674,00 30 323,16 od 30.3. zkrácen
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 164 30,02 2,55 7,0 253 1 771,00 48 649,37
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 101 30,02 1,40 12,0 253 3 036,00 86 890,32
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 102 30,02 1,83 16,0 62 992,00 27 964,48 do 30.3
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 102 30,02 1,83 12,0 191 2 292,00 64 611,48 od 30.3. zkrácen
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 103 30,02 7,94 12,0 253 3 036,00 67 034,88
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 104 30,02 5,99 16,0 75 1 200,00 28 836,00 do 30.3
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 104 30,02 5,99 12,0 229 2 748,00 66 034,44 od 30.3. zkrácen
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 105 30,02 1,57 7,0 62 434,00 12 347,30 do 30.3, pak zrušen
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 106 30,02 2,96 16,0 253 4 048,00 109 538,88
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 107 30,02 8,14 16,0 366 5 856,00 128 129,28
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 108 30,02 6,82 16,0 253 4 048,00 93 913,60
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 109 30,02 4,16 16,0 90 1 440,00 37 238,40 do 30.3
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 109 30,02 4,16 12,0 276 3 312,00 85 648,32 od 30.3. zkrácen
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 110 30,02 4,06 16,0 90 1 440,00 37 382,40 do 30.3
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 110 30,02 4,06 12,0 276 3 312,00 85 979,52 od 30.3. zkrácen
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 111 30,02 2,97 16,0 62 992,00 26 833,60 do 30.3, pak zrušen
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 112 30,02 5,08 12,0 62 744,00 18 555,36 do 30.3, pak zrušen
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 113 30,02 3,53 16,0 90 1 440,00 38 145,60 do 30.3
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 113 30,02 3,53 12,0 276 3 312,00 87 734,88 od 30.3. zkrácen
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 114 30,02 4,10 12,0 366 4 392,00 113 840,64
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 115 30,02 11,83 12,0 253 3 036,00 55 224,84
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 116 30,02 5,17 16,0 253 4 048,00 100 592,80
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 117 30,02 8,14 16,0 366 5 856,00 128 129,28
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 118 30,02 5,20 16,0 366 5 856,00 145 345,92
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 119 30,02 4,77 16,0 62 992,00 25 048,00 do 30.3.
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 119 30,02 4,77 12,0 191 2 292,00 57 873,00 od 30.3. zkrácen
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 120 30,02 2,78 16,0 366 5 856,00 159 517,44
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 121 30,02 6,55 16,0 253 4 048,00 95 006,56
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 122 30,02 2,72 12,0 366 4 392,00 119 901,60 Oprava
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 123 30,02 5,25 16,0 90 1 440,00 35 668,80 do 30.3.
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 123 30,02 5,25 12,0 276 3 312,00 82 038,24 od 30.3. zkrácen
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 124 30,02 4,98 12,0 191 2 292,00 57 391,68 novýod 30.3.
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 125 30,02 0,83 12,0 62 744,00 21 717,36 do 30.3, pak zrušen
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 126 30,02 2,72 12,0 191 2 292,00 62 571,60 novýod 30.3.
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 127 30,02 1,66 16,0 253 4 048,00 114 801,28
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 129 30,02 1,55 16,0 77 1 232,00 35 075,04 do 30.3.
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 129 30,02 1,55 16,0 47 752,00 21 409,44 od 30.3. jen v +
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 151 30,02 2,31 7,0 62 434,00 12 026,14 do 30.3, pak zrušen
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 152 30,02 7,08 7,0 62 434,00 9 955,96 do 30.3, pak zrušen
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 153 30,02 2,80 7,0 62 434,00 11 813,48 do 30.3, pak zrušen
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 154 30,02 0,87 7,0 62 434,00 12 651,10 do 30.3, pak zrušen
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 156 30,02 2,07 7,0 62 434,00 12 130,30 do 30.3, pak zrušen
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 158 30,02 3,98 7,0 62 434,00 11 301,36 do 30.3, pak zrušen
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 160 30,02 0,47 7,0 62 434,00 12 824,70 do 30.3, pak zrušen
Šluknovsko 13 421 eská Kamenice - D ín 104 30,02 36,15 23,0 253 5 819,00 -35 670,47
Šluknovsko 13 421 eská Kamenice - D ín 201 30,02 48,03 21,0 62 1 302,00 -23 449,02 do 30.3.
Šluknovsko 13 421 eská Kamenice - D ín 201 30,02 48,03 21,0 139 2 919,00 -52 571,19 od 30.3. jen vX8

Celkem za
oblast 1 789 416,00 28 381 148,22

Zm na od 30.3.
Zm na od 15.6.
Zm na od 01.9
zm na od 14.12.

P íloha . 2A - strana 4/4



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D8-P íloha . 2B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 201 30,02 0,49 15,0 253 3 795,00 112 066,35
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 202 30,02 6,75 26,0 253 6 578,00 153 070,06
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 203 30,02 13,19 71,0 253 17 963,00 302 317,29
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 204 30,02 2,68 32,0 253 8 096,00 221 344,64
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 205 30,02 3,24 46,0 51 2 346,00 62 825,88
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 206 30,02 9,80 46,0 253 11 638,00 235 320,36
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 207 30,02 16,26 36,0 197 7 092,00 97 585,92
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 208 30,02 44,37 15,0 253 3 795,00 -54 458,25
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 209 30,02 5,56 15,0 253 3 795,00 92 825,70
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 210 30,02 18,47 27,0 253 6 831,00 78 898,05
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 211 30,02 24,20 71,0 253 17 963,00 104 544,66
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 212 30,02 4,88 46,0 51 2 346,00 58 978,44
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 213 30,02 9,11 15,0 253 3 795,00 79 353,45
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 214 30,02 11,27 71,0 253 17 963,00 336 806,25
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 215 30,02 14,85 46,0 253 11 638,00 176 548,46
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 216 30,02 9,71 15,0 253 3 795,00 77 076,45
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 217 30,02 17,97 15,0 253 3 795,00 45 729,75
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 218 30,02 11,61 71,0 253 17 963,00 330 698,83
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 219 30,02 14,13 71,0 253 17 963,00 285 432,07
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 220 30,02 20,88 15,0 253 3 795,00 34 686,30
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 221 30,02 9,53 46,0 113 5 198,00 106 507,02
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 222 30,02 21,84 71,0 253 17 963,00 146 937,34
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 223 30,02 11,49 15,0 253 3 795,00 70 321,35
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 224 30,02 7,85 46,0 62 2 852,00 63 228,84
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 225 30,02 18,96 71,0 253 17 963,00 198 670,78
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 226 30,02 16,66 15,0 253 3 795,00 50 701,20
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 227 30,02 7,84 46,0 62 2 852,00 63 257,36
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 228 30,02 15,81 46,0 253 11 638,00 165 375,98
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 229 30,02 24,16 15,0 253 3 795,00 22 238,70
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 230 30,02 11,03 71,0 253 17 963,00 341 117,37
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 231 30,02 14,84 71,0 253 17 963,00 272 678,34
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 232 30,02 7,89 15,0 253 3 795,00 83 983,35
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 233 30,02 19,04 15,0 253 3 795,00 41 669,10
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 234 30,02 14,93 71,0 253 17 963,00 271 061,67
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 235 30,02 9,37 71,0 253 17 963,00 370 935,95
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 236 30,02 5,48 71,0 113 8 023,00 196 884,42
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 237 30,02 3,57 40,0 253 10 120,00 267 674,00
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 238 30,02 5,45 15,0 253 3 795,00 93 243,15
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 239 30,02 2,82 55,0 253 13 915,00 378 488,00
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 240 30,02 7,07 46,0 253 11 638,00 267 092,10
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 241 30,02 12,39 71,0 62 4 402,00 77 607,26
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 242 30,02 2,38 26,0 253 6 578,00 181 815,92
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 244 30,02 23,71 15,0 253 3 795,00 23 946,45
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 246 30,02 4,02 46,0 62 2 852,00 74 152,00
Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K e any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 248 30,02 1,57 4,0 253 1 012,00 28 791,40
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 101 30,02 8,33 17,0 253 4 301,00 93 288,69
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 102 30,02 10,21 17,0 253 4 301,00 85 202,81
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 103 30,02 8,02 17,0 253 4 301,00 94 622,00
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 104 30,02 36,78 48,0 253 12 144,00 -82 093,44
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 105 30,02 11,79 17,0 253 4 301,00 78 407,23
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 106 30,02 14,58 48,0 253 12 144,00 187 503,36
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 107 30,02 16,44 17,0 253 4 301,00 58 407,58
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 108 30,02 7,37 48,0 253 12 144,00 275 061,60
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 109 30,02 28,17 17,0 253 4 301,00 7 956,85
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 110 30,02 23,14 48,0 253 12 144,00 83 550,72
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 111 30,02 22,53 17,0 253 4 301,00 32 214,49
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 112 30,02 25,75 48,0 253 12 144,00 51 854,88
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 113 30,02 14,06 17,0 253 4 301,00 68 643,96
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 114 30,02 11,31 48,0 366 17 568,00 328 697,28
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 115 30,02 6,52 17,0 253 4 301,00 101 073,50
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 116 30,02 6,77 48,0 253 12 144,00 282 348,00
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 117 30,02 5,33 9,0 197 1 773,00 43 775,37
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 118 30,02 4,84 17,0 253 4 301,00 108 299,18
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 119 30,02 7,74 9,0 197 1 773,00 39 502,44
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 120 30,02 55,05 9,0 197 1 773,00 -44 378,19
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 121 30,02 7,47 17,0 253 4 301,00 96 987,55
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 122 30,02 0,86 9,0 197 1 773,00 51 700,68
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 124 30,02 7,37 48,0 62 2 976,00 67 406,40
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 151 30,02 10,50 48,0 253 12 144,00 237 050,88
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 152 30,02 19,42 17,0 253 4 301,00 45 590,60
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 153 30,02 31,78 48,0 253 12 144,00 -21 373,44
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 155 30,02 16,32 48,0 366 17 568,00 240 681,60
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 156 30,02 11,54 17,0 253 4 301,00 79 482,48
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 157 30,02 14,83 48,0 253 12 144,00 184 467,36
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 158 30,02 19,21 17,0 253 4 301,00 46 493,81
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 159 30,02 15,24 48,0 253 12 144,00 179 488,32
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 160 30,02 22,36 17,0 253 4 301,00 32 945,66
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 161 30,02 24,27 48,0 366 17 568,00 101 016,00
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 162 30,02 27,61 17,0 253 4 301,00 10 365,41
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 163 30,02 13,98 48,0 315 15 120,00 242 524,80
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 164 30,02 17,20 17,0 253 4 301,00 55 138,82
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 165 30,02 7,68 48,0 253 12 144,00 271 296,96
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 166 30,02 2,03 48,0 253 12 144,00 339 910,56
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 168 30,02 6,41 17,0 253 4 301,00 101 546,61
Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch ibská - eská Kamenice - D ín 170 30,02 16,01 48,0 62 2 976,00 41 693,76
Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch ibská - Ch ibská,Krásné Pole 102 30,02 0,75 4,0 253 1 012,00 29 621,24
Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch ibská - Ch ibská,Krásné Pole 106 30,02 3,31 6,0 197 1 182,00 31 571,22
Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch ibská - Ch ibská,Krásné Pole 107 30,02 1,35 6,0 197 1 182,00 33 887,94
Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch ibská - Ch ibská,Krásné Pole 151 30,02 8,40 21,0 253 5 313,00 114 867,06
Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch ibská - Ch ibská,Krásné Pole 152 30,02 12,05 21,0 253 5 313,00 95 474,61
Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch ibská - Ch ibská,Krásné Pole 153 30,02 21,74 21,0 253 5 313,00 43 991,64
Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch ibská - Ch ibská,Krásné Pole 154 30,02 23,13 21,0 253 5 313,00 36 606,57
Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch ibská - Ch ibská,Krásné Pole 155 30,02 5,20 21,0 253 5 313,00 131 868,66
Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch ibská - Ch ibská,Krásné Pole 156 30,02 9,36 21,0 253 5 313,00 109 766,58
Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch ibská - Ch ibská,Krásné Pole 160 30,02 2,45 20,0 253 5 060,00 139 504,20
Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch ibská - Ch ibská,Krásné Pole 161 30,02 3,42 20,0 253 5 060,00 134 596,00
Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch ibská - Ch ibská,Krásné Pole 162 30,02 4,75 21,0 253 5 313,00 134 259,51
Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch ibská - Ch ibská,Krásné Pole 163 30,02 2,32 20,0 253 5 060,00 140 162,00
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 101 30,02 7,02 14,0 197 2 758,00 63 434,00
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 102 30,02 22,30 14,0 197 2 758,00 21 291,76
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 103 30,02 4,02 11,0 197 2 167,00 56 342,00
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 104 30,02 1,93 11,0 197 2 167,00 60 871,03
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 151 30,02 5,23 13,0 253 3 289,00 81 534,31
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 152 30,02 6,45 15,0 253 3 795,00 89 448,15

P íloha . 2B - strana 1/3



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D8-P íloha . 2B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 153 30,02 15,55 13,0 253 3 289,00 47 591,83
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 154 30,02 16,77 13,0 253 3 289,00 43 579,25
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 155 30,02 11,25 13,0 253 3 289,00 61 734,53
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 156 30,02 20,09 13,0 253 3 289,00 32 659,77
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 157 30,02 2,92 13,0 253 3 289,00 89 131,90
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 158 30,02 8,21 13,0 253 3 289,00 71 733,09
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 159 30,02 7,78 13,0 253 3 289,00 73 147,36
Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ  - Ji etín pod Jedlovou 160 30,02 7,78 13,0 253 3 289,00 73 147,36
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 101 30,02 2,29 12,0 366 4 392,00 121 790,16
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 102 30,02 6,93 12,0 366 4 392,00 101 411,28
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 103 30,02 6,00 12,0 253 3 036,00 72 924,72
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 105 30,02 8,55 20,0 208 4 160,00 89 315,20
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 106 30,02 3,13 20,0 208 4 160,00 111 862,40
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 107 30,02 7,44 20,0 208 4 160,00 93 932,80
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 108 30,02 6,56 20,0 253 5 060,00 118 707,60
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 109 30,02 4,89 12,0 253 3 036,00 76 294,68
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 110 30,02 7,89 20,0 208 4 160,00 92 060,80
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 111 30,02 9,42 23,0 253 5 819,00 119 871,40
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 112 30,02 7,38 15,0 253 3 795,00 85 918,80
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 113 30,02 10,89 12,0 197 2 364,00 45 223,32
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 115 30,02 3,67 11,0 253 2 783,00 73 332,05
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 116 30,02 1,86 11,0 253 2 783,00 78 369,28
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 118 30,02 6,81 12,0 253 3 036,00 70 465,56
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 119 30,02 7,44 12,0 45 540,00 12 193,20
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 120 30,02 7,89 12,0 45 540,00 11 950,20
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 121 30,02 8,55 12,0 45 540,00 11 593,80
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 122 30,02 3,13 12,0 45 540,00 14 520,60
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 125 30,02 8,55 12,0 113 1 356,00 29 113,32
Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K e any - Krásná Lípa - Doubice 126 30,02 3,13 12,0 113 1 356,00 36 462,84
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 101 30,02 11,88 23,0 253 5 819,00 105 556,66
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 102 30,02 7,45 23,0 253 5 819,00 131 334,83
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 103 30,02 1,90 23,0 253 5 819,00 163 630,28
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 104 30,02 4,57 23,0 253 5 819,00 148 093,55
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 105 30,02 8,78 23,0 253 5 819,00 123 595,56
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 106 30,02 5,86 23,0 253 5 819,00 140 587,04
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 107 30,02 18,50 23,0 253 5 819,00 67 034,88
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 108 30,02 4,81 23,0 253 5 819,00 146 696,99
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 109 30,02 7,08 23,0 253 5 819,00 133 487,86
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 110 30,02 3,18 23,0 253 5 819,00 156 181,96
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 111 30,02 3,60 23,0 253 5 819,00 153 737,98
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 112 30,02 27,09 20,0 253 5 060,00 14 825,80
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 113 30,02 3,37 20,0 253 5 060,00 134 849,00
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 114 30,02 12,72 17,0 253 4 301,00 74 407,30
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 115 30,02 16,86 16,0 253 4 048,00 53 271,68
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 117 30,02 14,78 11,0 253 2 783,00 42 412,92
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 119 30,02 2,90 10,0 197 1 970,00 53 426,40
Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K e any,Brtníky 120 30,02 64,38 10,0 197 1 970,00 -67 689,20
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 101 30,02 3,91 17,0 253 4 301,00 112 299,11
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 102 30,02 40,07 17,0 253 4 301,00 -43 225,05
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 103 30,02 10,60 19,0 253 4 807,00 93 351,94
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 104 30,02 9,63 19,0 253 4 807,00 98 014,73
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 105 30,02 5,13 19,0 366 6 954,00 173 085,06
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 106 30,02 6,51 19,0 366 6 954,00 163 488,54
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 107 30,02 5,23 19,0 253 4 807,00 119 165,53
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 108 30,02 13,63 19,0 366 6 954,00 113 976,06
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 109 30,02 18,59 19,0 366 6 954,00 79 484,22
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 110 30,02 4,35 19,0 366 6 954,00 178 509,18
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 111 30,02 8,07 19,0 366 6 954,00 152 640,30
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 113 30,02 1,79 17,0 253 4 301,00 121 417,23
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 151 30,02 16,66 17,0 253 4 301,00 57 461,36
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 152 30,02 15,67 17,0 253 4 301,00 61 719,35
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 153 30,02 4,96 17,0 366 6 222,00 155 923,32
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 154 30,02 8,17 19,0 253 4 807,00 105 032,95
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 156 30,02 9,41 19,0 366 6 954,00 143 321,94
Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 158 30,02 5,21 16,0 253 4 048,00 100 430,88
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 101 30,02 10,39 27,0 365 9 855,00 193 453,65
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 102 30,02 15,18 27,0 253 6 831,00 101 372,04
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 103 30,02 12,45 27,0 253 6 831,00 120 020,67
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 104 30,02 24,13 27,0 253 6 831,00 40 234,59
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 105 30,02 12,76 27,0 253 6 831,00 117 903,06
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 106 30,02 34,26 27,0 366 9 882,00 -41 899,68
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 107 30,02 17,55 27,0 253 6 831,00 85 182,57
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 108 30,02 22,33 27,0 253 6 831,00 52 530,39
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 109 30,02 12,15 27,0 253 6 831,00 122 069,97
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 110 30,02 20,16 27,0 253 6 831,00 67 353,66
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 111 30,02 26,94 27,0 253 6 831,00 21 039,48
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 112 30,02 12,35 27,0 253 6 831,00 120 703,77
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 113 30,02 37,83 27,0 253 6 831,00 -53 350,11
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 114 30,02 13,85 27,0 253 6 831,00 110 457,27
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 115 30,02 26,25 27,0 366 9 882,00 37 255,14
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 116 30,02 26,05 27,0 253 6 831,00 27 119,07
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 117 30,02 26,32 27,0 253 6 831,00 25 274,70
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 118 30,02 27,00 27,0 253 6 831,00 20 629,62
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 119 30,02 11,86 27,0 253 6 831,00 124 050,96
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 120 30,02 11,91 27,0 366 9 882,00 178 963,02
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 121 30,02 11,24 27,0 366 9 882,00 185 583,96
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 122 30,02 11,98 27,0 253 6 831,00 123 231,24
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 123 30,02 5,97 27,0 253 6 831,00 164 285,55
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 124 30,02 4,93 27,0 253 6 831,00 171 389,79
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 126 30,02 7,06 27,0 366 9 882,00 226 890,72
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 128 30,02 3,69 27,0 253 6 831,00 179 860,23
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 151 30,02 10,27 22,0 366 8 052,00 159 027,00
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 152 30,02 11,16 22,0 366 8 052,00 151 860,72
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 153 30,02 11,99 22,0 366 8 052,00 145 177,56
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 154 30,02 17,94 22,0 366 8 052,00 97 268,16
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 155 30,02 6,04 22,0 253 5 566,00 133 472,68
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 156 30,02 3,55 22,0 253 5 566,00 147 332,02
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 171 30,02 14,29 20,0 253 5 060,00 79 593,80
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 173 30,02 71,77 12,0 197 2 364,00 -98 697,00
Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov 175 30,02 3,35 2,0 253 506,00 13 495,02
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 101 30,02 18,60 32,0 253 8 096,00 92 456,32
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 102 30,02 35,71 32,0 253 8 096,00 -46 066,24
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 103 30,02 37,12 32,0 253 8 096,00 -57 481,60
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 104 30,02 49,79 32,0 253 8 096,00 -160 057,92

P íloha . 2B - strana 2/3



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D8-P íloha . 2B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 105 30,02 22,03 32,0 253 8 096,00 64 687,04
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 106 30,02 25,44 32,0 253 8 096,00 37 079,68
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 107 30,02 17,36 32,0 253 8 096,00 102 495,36
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 108 30,02 18,35 32,0 253 8 096,00 94 480,32
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 109 30,02 19,88 32,0 253 8 096,00 82 093,44
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 110 30,02 15,52 32,0 253 8 096,00 117 392,00
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 111 30,02 27,09 32,0 253 8 096,00 23 721,28
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 112 30,02 29,68 32,0 253 8 096,00 2 752,64
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 113 30,02 54,38 32,0 253 8 096,00 -197 218,56
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 114 30,02 28,03 32,0 253 8 096,00 16 111,04
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 115 30,02 37,19 32,0 253 8 096,00 -58 048,32
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 116 30,02 12,73 32,0 253 8 096,00 139 979,84
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 117 30,02 19,23 32,0 253 8 096,00 87 355,84
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 118 30,02 8,87 32,0 253 8 096,00 171 230,40
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 119 30,02 14,38 32,0 253 8 096,00 126 621,44
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 120 30,02 5,41 32,0 253 8 096,00 199 242,56
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 121 30,02 11,97 32,0 253 8 096,00 146 132,80
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 122 30,02 3,21 32,0 253 8 096,00 217 053,76
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 141 30,02 19,93 32,0 365 11 680,00 117 851,20
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 142 30,02 28,63 32,0 365 11 680,00 16 235,20
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 143 30,02 16,60 32,0 366 11 712,00 157 175,04
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 144 30,02 17,78 32,0 366 11 712,00 143 354,88
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 145 30,02 36,53 32,0 366 11 712,00 -76 245,12
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 146 30,02 13,92 32,0 366 11 712,00 188 563,20
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 147 30,02 20,19 32,0 366 11 712,00 115 128,96
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 148 30,02 17,21 32,0 366 11 712,00 150 030,72
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 149 30,02 8,14 32,0 366 11 712,00 256 258,56
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 150 30,02 12,65 32,0 366 11 712,00 203 437,44
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 171 30,02 5,86 26,0 253 6 578,00 158 924,48
Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji íkov - Šluknov - Velký Šenov 172 30,02 2,75 23,0 253 5 819,00 158 684,13
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 101 30,02 17,90 20,0 253 5 060,00 61 327,20
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 102 30,02 6,82 14,0 253 3 542,00 82 174,40
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 103 30,02 20,63 17,0 253 4 301,00 40 386,39
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 104 30,02 10,97 17,0 253 4 301,00 81 934,05
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 105 30,02 10,51 14,0 253 3 542,00 69 104,42
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 106 30,02 15,68 17,0 253 4 301,00 61 676,34
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 107 30,02 7,46 17,0 253 4 301,00 97 030,56
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 109 30,02 20,33 17,0 253 4 301,00 41 676,69
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 111 30,02 4,44 7,0 253 1 771,00 45 302,18
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 112 30,02 3,29 7,0 253 1 771,00 47 338,83
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 113 30,02 4,79 7,0 253 1 771,00 44 682,33
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 115 30,02 8,44 8,0 253 2 024,00 43 677,92
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 116 30,02 5,14 7,0 253 1 771,00 44 062,48
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 118 30,02 25,74 11,0 253 2 783,00 11 911,24
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 120 30,02 4,35 7,0 253 1 771,00 45 461,57
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 132 30,02 3,49 14,0 253 3 542,00 93 969,26
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 133 30,02 5,88 14,0 253 3 542,00 85 503,88
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 134 30,02 4,28 14,0 253 3 542,00 91 171,08
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 136 30,02 6,35 10,0 253 2 530,00 59 885,10
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 137 30,02 10,41 11,0 253 2 783,00 54 574,63
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 140 30,02 3,71 8,0 253 2 024,00 53 251,44
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 142 30,02 7,88 7,0 253 1 771,00 39 209,94
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 151 30,02 27,21 10,0 197 1 970,00 5 535,70
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 152 30,02 5,51 13,0 197 2 561,00 62 770,11
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 162 30,02 18,68 14,0 253 3 542,00 40 166,28
Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 164 30,02 2,55 7,0 253 1 771,00 48 649,37
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 101 30,02 1,40 12,0 253 3 036,00 86 890,32
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 102 30,02 1,83 12,0 253 3 036,00 85 584,84
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 103 30,02 7,94 12,0 253 3 036,00 67 034,88
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 104 30,02 5,99 12,0 305 3 660,00 87 949,80
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 106 30,02 2,96 16,0 253 4 048,00 109 538,88
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 107 30,02 8,14 16,0 366 5 856,00 128 129,28
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 108 30,02 6,82 16,0 253 4 048,00 93 913,60
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 109 30,02 4,16 12,0 366 4 392,00 113 577,12
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 110 30,02 4,06 12,0 366 4 392,00 114 016,32
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 113 30,02 3,53 12,0 366 4 392,00 116 344,08
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 114 30,02 4,10 12,0 366 4 392,00 113 840,64
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 115 30,02 11,83 12,0 253 3 036,00 55 224,84
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 116 30,02 5,17 16,0 253 4 048,00 100 592,80
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 117 30,02 8,14 16,0 366 5 856,00 128 129,28
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 118 30,02 5,20 16,0 366 5 856,00 145 345,92
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 119 30,02 4,77 12,0 253 3 036,00 76 659,00
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 120 30,02 2,78 16,0 366 5 856,00 159 517,44
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 121 30,02 6,55 16,0 253 4 048,00 95 006,56
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 122 30,02 2,72 12,0 366 4 392,00 119 901,60
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 123 30,02 5,25 12,0 366 4 392,00 108 789,84
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 124 30,02 4,98 12,0 253 3 036,00 76 021,44
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 126 30,02 2,72 12,0 253 3 036,00 82 882,80
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 127 30,02 1,66 16,0 253 4 048,00 114 801,28
Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 129 30,02 1,55 16,0 62 992,00 28 242,24
Šluknovsko 13 421 eská Kamenice - D ín 104 30,02 36,15 23,0 253 5 819,00 -35 670,47
Šluknovsko 13 421 eská Kamenice - D ín 201 30,02 48,03 21,0 197 4 137,00 -74 507,37
Celkem za

oblast 1 779 750,00 28 150 796,01

dodatek . 8

P íloha . 2B - strana 3/3



DODATEK . 8

KE SMLOUV . 619/2007
O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV K ZAJIŠT NÍ ZÁKLADNÍ

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYMEZENÝCH LINKÁCH –
OBLAST ŠT TSKO

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem, íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

SAD Slaný a.s.,
I : 601 93 425,
se sídlem: Slaný, Lacinova 1366, PS 274 80
jednající: MA Evou Kratochvílovou, místop edsedkyní p edstavenstva a.s.
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2331,
bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., expozitura Slaný, íslo ú tu 2601141/0100,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné linkové
doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na vymezených
linkách – oblast Št tsko (dále jen „Smlouva“). Dne 1. 3. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 1,
dne 16. 5. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 2, dne 9. 12. 2007 byl ke Smlouv uzav en
dodatek . 3, dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 4, dne 17. 3. 2008 byl ke Smlouv
uzav en dodatek . 5, dne 25. 8. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 6, dne 10. 10. 2008 byl
ke Smlouv uzav en dodatek . 7.

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm n asového a místního vymezení
vybraných spoj uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, na zavedení nových linek a spoj , nahrazuje se
tímto v celém rozsahu:
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto dodatku;
(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto dodatku,

p i emž p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb žného odborného odhadu
prokazatelné ztráty v roce 2008 a tabulku B pro výpo et p edb žného odborného odhadu
prokazatelné ztráty v roce 2009 a v letech následujících;

Kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2 použije se ta z jejích ástí A nebo B ve zn ní tohoto
dodatku, která je z asového hlediska relevantní k poskytovanému pln ní.

Ð 3´±¸¿ ò ïê µ «²»»²3 ò ïïñïîçÎñîððè



2

Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.
3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj provedených

tímto dodatkem od data 29. 10 a 14. 12. 2008. Ve vztahu ke spoj m nov  z izovaným i m n ným
tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených tímto dodatkem za p im eného
použití l. 2 Smlouvy.

4. Tento dodatek je uzav en na základ rozhodnutí Rady Ústeckého kraje . …./……R/2008 ze dne
13. 10. 2008

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven ve 4
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a v absenci
tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své podpisy.

V Ústí nad Labem dne 16. 10. 2008 V Ústí nad Labem dne 16. 10. 2008

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Ing. Ji í ŠULC

hejtman Ústeckého kraje

SAD Slaný a.s.
MA Eva Kratochvílová

místop edsedkyn  p edstavenstva



3

P íloha . 1
Vymezení linek a spoj



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

_

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~



4

P íloha . 2

P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D8-P íloha . 2A

íslo
linky

v
oblas

ti

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 100 32,35 2,30 30,0 241 7 230,00 217 261,50 do 14. 12. 2008
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 100 32,35 2,30 21,0 12 252,00 7 572,60 od 14. 12. 2008 zkrácen
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 102 32,35 11,84 3,0 253 759,00 15 567,09
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 103 32,35 10,93 3,0 253 759,00 16 257,78
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 104 32,35 2,11 30,0 253 7 590,00 229 521,60
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 105 32,35 9,19 22,0 253 5 566,00 128 908,56
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 106 32,35 2,01 3,0 253 759,00 23 028,06
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 107 32,35 5,67 30,0 253 7 590,00 202 501,20
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 108 32,35 0,36 18,0 253 4 554,00 145 682,46
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 109 32,35 6,80 33,0 253 8 349,00 213 316,95
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 110 32,35 3,99 14,0 253 3 542,00 100 451,12
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 111 32,35 4,06 22,0 253 5 566,00 157 462,14
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 112 32,35 10,02 19,0 253 4 807,00 107 340,31
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 113 32,35 2,90 30,0 241 7 230,00 212 923,50 do 14. 12. 2008
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 113 32,35 2,90 21,0 12 252,00 7 421,40 od 14. 12. 2008 zkrácen
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 114 32,35 9,07 21,0 253 5 313,00 123 686,64
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 116 32,35 8,71 4,0 241 964,00 22 788,96 do 14. 12. 2008
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 116 32,35 8,71 2,0 12 24,00 567,36 od 14. 12. 2008 zkrácen
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 117 32,35 3,23 18,0 253 4 554,00 132 612,48
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 118 32,35 2,94 3,0 253 759,00 22 322,19
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 119 32,35 2,35 3,0 253 759,00 22 770,00

Št tsko 02 643 Litom ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib šice-Úšt k 100 32,35 2,21 28,0 170 4 760,00 143 466,40 do 31. 8. 2008
Št tsko 02 643 Litom ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib šice-Úšt k 100 32,35 2,21 25,0 83 2 075,00 62 540,50 od 1. 9. 2008 zkrácen
Št tsko 02 643 Litom ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib šice-Úšt k 101 32,35 2,96 25,0 253 6 325,00 185 891,75
Št tsko 02 643 Litom ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib šice-Úšt k 102 32,35 3,08 25,0 253 6 325,00 185 132,75
Št tsko 02 643 Litom ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib šice-Úšt k 103 32,35 8,96 25,0 253 6 325,00 147 941,75
Št tsko 02 643 Litom ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib šice-Úšt k 104 32,35 9,96 25,0 253 6 325,00 141 616,75
Št tsko 02 643 Litom ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib šice-Úšt k 105 32,35 6,53 25,0 253 6 325,00 163 311,50
Št tsko 02 643 Litom ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib šice-Úšt k 106 32,35 0,60 7,0 211 1 477,00 46 894,75 do 29. 10. 2008
Št tsko 02 643 Litom ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib šice-Úšt k 106 32,35 0,00 0,0 0 0,00 0,00 od 29. 10. 2008 zrušen
Št tsko 02 643 Litom ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib šice-Úšt k 107 32,35 5,88 25,0 211 5 275,00 139 629,25 do 29. 10. 2008
Št tsko 02 643 Litom ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib šice-Úšt k 107 32,35 5,88 20,0 42 840,00 22 234,80 od 29. 10. 2008 zkrácen
Št tsko 02 643 Litom ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib šice-Úšt k 108 32,35 1,03 20,0 253 5 060,00 158 479,20
Št tsko 02 643 Litom ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib šice-Úšt k 109 32,35 3,22 14,0 253 3 542,00 103 178,46
Št tsko 02 643 Litom ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib šice-Úšt k 110 32,35 7,72 26,0 253 6 578,00 162 016,14

Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 100 32,35 10,30 24,0 253 6 072,00 133 887,60
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 101 32,35 11,80 23,0 253 5 819,00 119 580,45
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 102 32,35 14,10 24,0 253 6 072,00 110 814,00
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 103 32,35 6,82 24,0 253 6 072,00 155 018,16
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 104 32,35 8,10 23,0 253 5 819,00 141 110,75
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 105 32,35 4,09 23,0 253 5 819,00 164 444,94
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 106 32,35 10,86 23,0 253 5 819,00 125 050,31
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 107 32,35 9,30 23,0 253 5 819,00 134 127,95
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 108 32,35 10,08 23,0 253 5 819,00 129 589,13
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 109 32,35 9,14 23,0 253 5 819,00 135 058,99
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 110 32,35 4,29 24,0 253 6 072,00 170 380,32
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 111 32,35 6,42 24,0 253 6 072,00 157 446,96
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 112 32,35 3,26 24,0 253 6 072,00 176 634,48
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 113 32,35 2,58 23,0 253 5 175,00 143 062,88
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 114 32,35 3,31 23,0 253 5 819,00 168 983,76
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 115 32,35 3,91 13,0 253 3 289,00 93 539,16
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 116 32,35 9,92 23,0 253 5 819,00 130 520,17
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 117 32,35 7,48 11,0 253 2 783,00 69 213,21
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 118 32,35 0,28 6,0 253 1 518,00 48 682,26
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 119 32,35 6,64 6,0 253 1 518,00 39 027,78
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 120 32,35 11,03 5,0 253 1 265,00 26 969,80
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 121 32,35 4,96 23,0 253 5 819,00 159 382,41
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 123 32,35 6,33 23,0 12 276,00 7 181,52 novýspoj od 14. 12. 2008
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 125 32,35 9,68 5,0 253 1 265,00 28 677,55

Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 100 32,35 3,65 23,0 253 5 819,00 167 005,30
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 101 32,35 5,35 32,0 253 8 096,00 218 592,00
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 102 32,35 8,23 33,0 253 8 349,00 201 377,88
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 103 32,35 3,37 23,0 253 5 819,00 168 634,62
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 104 32,35 3,38 23,0 253 5 819,00 168 576,43
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 105 32,35 0,39 23,0 253 5 819,00 185 975,24
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 106 32,35 1,67 23,0 253 5 819,00 178 526,92
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 107 32,35 6,12 26,0 253 6 578,00 172 540,94 optim. jízdní dobyod 3.1.08
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 108 32,35 1,71 23,0 253 5 819,00 178 294,16
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 109 32,35 1,77 23,0 253 5 819,00 177 945,02
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 110 32,35 2,62 23,0 253 5 819,00 172 998,87
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 111 32,35 0,49 23,0 253 5 819,00 185 393,34
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 112 32,35 1,52 23,0 253 5 819,00 179 399,77
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 113 32,35 0,72 23,0 253 5 819,00 184 054,97
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 114 32,35 2,55 23,0 253 5 819,00 173 406,20
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 115 32,35 0,62 16,0 253 4 048,00 128 443,04
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 116 32,35 2,06 15,0 253 3 795,00 114 950,55

Št tsko 05 644 Litom ice-Sedlec-Št tí 100 32,35 10,06 27,0 253 6 831,00 152 262,99
Št tsko 05 644 Litom ice-Sedlec-Št tí 101 32,35 3,39 27,0 241 6 507,00 188 442,72 do 14. 12. 2008
Št tsko 05 644 Litom ice-Sedlec-Št tí 101 32,35 0,00 0,0 0 0,00 0,00 od 14. 12. 2008 zrušen

Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 100 32,35 8,50 26,0 253 6 578,00 156 885,30
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 101 32,35 0,21 17,0 43 731,00 23 494,34 do 3.3.08
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 101 32,35 0,21 18,0 210 3 780,00 121 489,20 od 3.3.08
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 102 32,35 1,06 22,5 253 5 692,50 178 118,33
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 103 32,35 3,12 21,5 253 5 439,50 158 996,59
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 104 32,35 1,87 25,0 253 6 325,00 192 786,00
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 105 32,35 2,57 29,0 241 6 989,00 208 132,42 do 14. 12. 2008
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 105 32,35 2,57 25,0 12 300,00 8 934,00 od 14. 12. 2008 zkrácen
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 106 32,35 0,44 21,5 253 5 439,50 173 574,45
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 107 32,35 3,40 21,5 253 5 439,50 157 473,53
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 108 32,35 8,58 23,0 253 5 819,00 138 317,63
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 109 32,35 4,81 24,0 253 6 072,00 167 222,88
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 110 32,35 5,52 17,0 253 4 301,00 115 395,83
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 111 32,35 0,18 17,0 241 4 097,00 131 800,49 do 14. 12. 2008
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 111 32,35 0,00 0,0 0 0,00 0,00 od 14. 12. 2008 zrušen
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 111 32,35 1,05 21,0 12 252,00 7 887,60 od 14. 12. 2008 nový
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 112 32,35 1,68 21,5 253 5 439,50 166 829,47
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 113 32,35 6,44 8,0 253 2 024,00 52 441,84
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 114 32,35 1,07 22,5 253 5 692,50 178 061,40

P íloha . 2A - 1/2



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D8-P íloha . 2A

íslo
linky

v
oblas

ti

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 115 32,35 3,56 16,0 43 688,00 19 807,52 do 3.3.08
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 115 32,35 3,56 20,0 210 4 200,00 120 918,00 od 3.3.08
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 116 32,35 0,74 15,0 43 645,00 20 388,45 do 3.3.08
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 116 32,35 0,74 19,0 210 3 990,00 126 123,90 od 3.3.08
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 117 32,35 7,62 22,5 253 5 692,50 140 775,53
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 118 32,35 2,69 16,0 253 4 048,00 120 063,68
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 119 32,35 7,72 25,0 253 6 325,00 155 784,75
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 130 32,35 0,45 30,0 113 3 390,00 108 141,00
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 131 32,35 1,84 30,0 113 3 390,00 103 428,90
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 132 32,35 0,44 30,0 8 240,00 7 658,40 novýspoj od 14. 12. 2008
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 133 32,35 0,92 30,0 113 3 390,00 106 547,70
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 134 32,35 0,67 30,0 113 3 390,00 107 395,20 spoj 132 p e íslován na 134
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 135 32,35 0,42 30,0 8 240,00 7 663,20 novýspoj od 14. 12. 2008

Št tsko 08 648 Št tí-Št tí,Brocno-Št tí,Újezd 100 32,35 6,16 14,0 253 3 542,00 92 764,98
Št tsko 08 648 Št tí-Št tí,Brocno-Št tí,Újezd 101 32,35 2,64 10,0 253 2 530,00 75 166,30
Št tsko 08 648 Št tí-Št tí,Brocno-Št tí,Újezd 102 32,35 14,20 15,0 253 3 795,00 68 879,25
Št tsko 08 648 Št tí-Št tí,Brocno-Št tí,Újezd 103 32,35 9,59 15,0 253 3 795,00 86 374,20
Št tsko 08 648 Št tí-Št tí,Brocno-Št tí,Újezd 106 32,35 1,71 15,0 241 3 615,00 110 763,60 do 14. 12. 2008
Št tsko 08 648 Št tí-Št tí,Brocno-Št tí,Újezd 106 32,35 1,71 11,0 12 132,00 4 044,48 od 14. 12. 2008 zkrácen
Št tsko 08 648 Št tí-Št tí,Brocno-Št tí,Újezd 107 32,35 1,21 14,0 253 3 542,00 110 297,88
Št tsko 08 648 Št tí-Št tí,Brocno-Št tí,Újezd 108 32,35 8,37 10,0 253 2 530,00 60 669,40
Št tsko 08 648 Št tí-Št tí,Brocno-Št tí,Újezd 109 32,35 1,48 9,0 253 2 277,00 70 290,99
Št tsko 08 648 Št tí-Št tí,Brocno-Št tí,Újezd 110 32,35 1,06 10,0 253 2 530,00 79 163,70
Št tsko 08 648 Št tí-Št tí,Brocno-Št tí,Újezd 111 32,35 5,33 9,0 253 2 277,00 61 524,54
Št tsko 08 648 Št tí-Št tí,Brocno-Št tí,Újezd 112 32,35 0,57 10,0 253 2 530,00 80 403,40
Št tsko 08 648 Št tí-Št tí,Brocno-Št tí,Újezd 113 32,35 2,43 10,0 253 2 530,00 75 697,60

Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 100 32,35 0,29 14,0 253 3 542,00 113 556,52
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 101 32,35 3,76 14,0 253 3 542,00 101 265,78
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 102 32,35 3,37 13,0 253 3 289,00 95 315,22
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 103 32,35 8,20 17,0 253 4 301,00 103 869,15
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 104 32,35 2,42 14,0 253 3 542,00 106 012,06
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 105 32,35 1,56 10,0 253 2 530,00 77 898,70
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 106 32,35 2,08 11,0 253 2 783,00 84 241,41
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 107 32,35 0,42 14,0 253 3 542,00 113 096,06
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 108 32,35 7,26 1,0 253 253,00 6 347,77
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 110 32,35 9,30 1,0 253 253,00 5 831,65
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 111 32,35 0,79 1,0 253 253,00 7 984,68
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 112 32,35 2,95 1,0 253 253,00 7 438,20
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 113 32,35 0,23 1,0 253 253,00 8 126,36
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 114 32,35 1,02 1,0 253 253,00 7 926,49
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 115 32,35 0,43 1,0 253 253,00 8 075,76
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 116 32,35 9,04 1,0 253 253,00 5 897,43

Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 100 32,35 4,61 21,0 253 5 313,00 147 382,62
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 101 32,35 5,13 20,0 253 5 060,00 137 733,20
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 102 32,35 8,09 23,0 253 5 819,00 141 168,94 optim. jízdní dobyod 3.1.08
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 103 32,35 13,20 21,0 253 5 313,00 101 743,95
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 104 32,35 12,10 23,0 253 5 819,00 117 834,75 optim. jízdní dobyod 3.1.08
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 105 32,35 12,10 21,0 253 5 313,00 107 588,25
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 106 32,35 5,42 21,0 349 7 329,00 197 369,97 do 14. 12. 2008
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 106 32,35 5,39 21,0 10 210,00 5 661,60 od 14. 12. 2008 jen vprac.den
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 107 32,35 10,80 21,0 253 5 313,00 114 495,15
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 108 32,35 10,60 21,0 253 5 313,00 115 557,75
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 109 32,35 8,60 21,0 349 7 329,00 174 063,75 do 14. 12. 2008
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 109 32,35 8,52 21,0 10 210,00 5 004,30 od 14. 12. 2008 jen vprac.den
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 110 32,35 12,20 21,0 253 5 313,00 107 056,95
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 111 32,35 10,50 21,0 253 5 313,00 116 089,05
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 112 32,35 11,50 21,0 349 7 329,00 152 809,65 do 14. 12. 2008
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 112 32,35 11,43 21,0 10 210,00 4 393,20 od 14. 12. 2008 jen vprac.den
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 113 32,35 11,50 21,0 253 5 313,00 110 776,05
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 114 32,35 13,60 21,0 253 5 313,00 99 618,75
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 115 32,35 11,45 21,0 349 7 329,00 153 176,10 do 14. 12. 2008
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 115 32,35 11,33 21,0 10 210,00 4 414,20 od 14. 12. 2008 jen vprac.den
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 116 32,35 5,19 21,0 253 5 313,00 144 301,08
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 117 32,35 11,20 21,0 253 5 313,00 112 369,95
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 118 32,35 5,80 21,0 349 7 329,00 194 584,95 do 14. 12. 2008
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 118 32,35 5,25 21,0 10 210,00 5 691,00 od 14. 12. 2008 jen vprac.den
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 119 32,35 7,35 21,0 253 5 313,00 132 825,00
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 120 32,35 3,74 20,0 253 5 060,00 144 766,60
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 121 32,35 3,89 21,0 349 7 329,00 208 583,34 do 14. 12. 2008
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 121 32,35 3,62 21,0 10 210,00 6 033,30 od 14. 12. 2008 jen vprac.den
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 122 32,35 2,06 20,0 253 5 060,00 153 267,40
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 123 32,35 0,68 20,0 253 5 060,00 160 250,20
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 124 32,35 9,85 21,0 253 5 313,00 119 542,50
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 125 32,35 5,92 21,0 253 5 313,00 140 422,59
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 126 32,35 2,59 20,0 253 5 060,00 150 585,60
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 127 32,35 1,00 20,0 253 5 060,00 158 631,00
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 130 32,35 0,45 21,0 2 42,00 1 339,80 novýspoj od 14. 12. 2008
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 131 32,35 0,43 21,0 2 42,00 1 340,64 novýspoj od 14. 12. 2008
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 132 32,35 0,42 21,0 7 147,00 4 693,71 novýspoj od 14. 12. 2008
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 133 32,35 0,44 21,0 7 147,00 4 690,77 novýspoj od 14. 12. 2008
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 134 32,35 0,40 21,0 7 147,00 4 696,65 novýspoj od 14. 12. 2008
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 135 32,35 0,41 21,0 7 147,00 4 695,18 novýspoj od 14. 12. 2008
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 136 32,35 0,45 21,0 7 147,00 4 689,30 novýspoj od 14. 12. 2008
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 137 32,35 0,44 21,0 7 147,00 4 690,77 novýspoj od 14. 12. 2008
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 138 32,35 0,43 21,0 7 147,00 4 692,24 novýspoj od 14. 12. 2008
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 139 32,35 0,45 21,0 7 147,00 4 689,30 novýspoj od 14. 12. 2008

Celkem za oblast 711 786,50 19 134 975,51

zm ny dodatek 4
zm ny dodatek 6
zm ny dodatek 8

P íloha . 2A - 2/2



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D8-P íloha . 2B

íslo
linky

v
oblas

ti

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 100 32,35 2,30 21,0 253 5 313,00 159 655,65
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 102 32,35 11,84 3,0 253 759,00 15 567,09
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 103 32,35 10,93 3,0 253 759,00 16 257,78
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 104 32,35 2,11 30,0 253 7 590,00 229 521,60
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 105 32,35 9,19 22,0 253 5 566,00 128 908,56
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 106 32,35 2,01 3,0 253 759,00 23 028,06
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 107 32,35 5,67 30,0 253 7 590,00 202 501,20
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 108 32,35 0,36 18,0 253 4 554,00 145 682,46
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 109 32,35 6,80 33,0 253 8 349,00 213 316,95
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 110 32,35 3,99 14,0 253 3 542,00 100 451,12
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 111 32,35 4,06 22,0 253 5 566,00 157 462,14
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 112 32,35 10,02 19,0 253 4 807,00 107 340,31
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 113 32,35 2,90 21,0 253 5 313,00 156 467,85
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 114 32,35 9,07 21,0 253 5 313,00 123 686,64
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 116 32,35 8,71 2,0 253 506,00 11 961,84
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 117 32,35 3,23 18,0 253 4 554,00 132 612,48
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 118 32,35 2,94 3,0 253 759,00 22 322,19
Št tsko 01 642 Litom ice-Polepy-V dlice-Úšt k-Lukov 119 32,35 2,35 3,0 253 759,00 22 770,00

Št tsko 02 643 Litom ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib šice-Úšt k 100 32,35 2,21 25,0 253 6 325,00 190 635,50
Št tsko 02 643 Litom ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib šice-Úšt k 101 32,35 2,96 25,0 253 6 325,00 185 891,75
Št tsko 02 643 Litom ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib šice-Úšt k 102 32,35 3,08 25,0 253 6 325,00 185 132,75
Št tsko 02 643 Litom ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib šice-Úšt k 103 32,35 8,96 25,0 253 6 325,00 147 941,75
Št tsko 02 643 Litom ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib šice-Úšt k 104 32,35 9,96 25,0 253 6 325,00 141 616,75
Št tsko 02 643 Litom ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib šice-Úšt k 105 32,35 6,53 25,0 253 6 325,00 163 311,50
Št tsko 02 643 Litom ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib šice-Úšt k 107 32,35 5,88 20,0 253 5 060,00 133 938,20
Št tsko 02 643 Litom ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib šice-Úšt k 108 32,35 1,03 20,0 253 5 060,00 158 479,20
Št tsko 02 643 Litom ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib šice-Úšt k 109 32,35 3,22 14,0 253 3 542,00 103 178,46
Št tsko 02 643 Litom ice-Roudnice n.Labem-Polepy-Lib šice-Úšt k 110 32,35 7,72 26,0 253 6 578,00 162 016,14

Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 100 32,35 10,30 24,0 253 6 072,00 133 887,60
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 101 32,35 11,80 23,0 253 5 819,00 119 580,45
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 102 32,35 14,10 24,0 253 6 072,00 110 814,00
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 103 32,35 6,82 24,0 253 6 072,00 155 018,16
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 104 32,35 8,10 23,0 253 5 819,00 141 110,75
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 105 32,35 4,09 23,0 253 5 819,00 164 444,94
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 106 32,35 10,86 23,0 253 5 819,00 125 050,31
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 107 32,35 9,30 23,0 253 5 819,00 134 127,95
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 108 32,35 10,08 23,0 253 5 819,00 129 589,13
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 109 32,35 9,14 23,0 253 5 819,00 135 058,99
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 110 32,35 4,29 24,0 253 6 072,00 170 380,32
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 111 32,35 6,42 24,0 253 6 072,00 157 446,96
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 112 32,35 3,26 24,0 253 6 072,00 176 634,48
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 113 32,35 2,58 23,0 253 5 175,00 143 062,88
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 114 32,35 3,31 23,0 253 5 819,00 168 983,76
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 115 32,35 3,91 13,0 253 3 289,00 93 539,16
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 116 32,35 9,92 23,0 253 5 819,00 130 520,17
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 117 32,35 7,48 11,0 253 2 783,00 69 213,21
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 118 32,35 0,28 6,0 253 1 518,00 48 682,26
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 119 32,35 6,64 6,0 253 1 518,00 39 027,78
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 120 32,35 11,03 5,0 253 1 265,00 26 969,80
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 121 32,35 4,96 23,0 253 5 819,00 159 382,41
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 123 32,35 6,33 23,0 253 5 819,00 151 410,38
Št tsko 03 641 Lovosice-Litom ice-Polepy-Hoštka-Št tí 125 32,35 9,68 5,0 253 1 265,00 28 677,55

Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 100 32,35 3,65 23,0 253 5 819,00 167 005,30
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 101 32,35 5,35 32,0 253 8 096,00 218 592,00
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 102 32,35 8,23 33,0 253 8 349,00 201 377,88
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 103 32,35 3,37 23,0 253 5 819,00 168 634,62
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 104 32,35 3,38 23,0 253 5 819,00 168 576,43
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 105 32,35 0,39 23,0 253 5 819,00 185 975,24
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 106 32,35 1,67 23,0 253 5 819,00 178 526,92
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 107 32,35 6,12 26,0 253 6 578,00 172 540,94
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 108 32,35 1,71 23,0 253 5 819,00 178 294,16
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 109 32,35 1,77 23,0 253 5 819,00 177 945,02
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 110 32,35 2,62 23,0 253 5 819,00 172 998,87
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 111 32,35 0,49 23,0 253 5 819,00 185 393,34
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 112 32,35 1,52 23,0 253 5 819,00 179 399,77
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 113 32,35 0,72 23,0 253 5 819,00 184 054,97
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 114 32,35 2,55 23,0 253 5 819,00 173 406,20
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 115 32,35 0,62 16,0 253 4 048,00 128 443,04
Št tsko 04 635 T ebušín-Lib šice-Úšt k-V dlice-Št tí 116 32,35 2,06 15,0 253 3 795,00 114 950,55

Št tsko 05 644 Litom ice-Sedlec-Št tí 100 32,35 10,06 27,0 253 6 831,00 152 262,99

Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 100 32,35 8,50 26,0 253 6 578,00 156 885,30
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 101 32,35 0,21 18,0 253 4 554,00 146 365,56
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 102 32,35 1,06 22,5 253 5 692,50 178 118,33
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 103 32,35 3,12 21,5 253 5 439,50 158 996,59
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 104 32,35 1,87 25,0 253 6 325,00 192 786,00
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 105 32,35 2,57 25,0 253 6 325,00 188 358,50
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 106 32,35 0,44 21,5 253 5 439,50 173 574,45
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 107 32,35 3,40 21,5 253 5 439,50 157 473,53
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 108 32,35 8,58 23,0 253 5 819,00 138 317,63
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 109 32,35 4,81 24,0 253 6 072,00 167 222,88
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 110 32,35 5,52 17,0 253 4 301,00 115 395,83
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 111 32,35 1,05 21,0 253 5 313,00 166 296,90
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 112 32,35 1,68 21,5 253 5 439,50 166 829,47
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 113 32,35 6,44 8,0 253 2 024,00 52 441,84
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 114 32,35 1,07 22,5 253 5 692,50 178 061,40
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 115 32,35 3,56 20,0 253 5 060,00 145 677,40
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 116 32,35 0,74 19,0 253 4 807,00 151 949,27
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 117 32,35 7,62 22,5 253 5 692,50 140 775,53
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 118 32,35 2,69 16,0 253 4 048,00 120 063,68
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 119 32,35 7,72 25,0 253 6 325,00 155 784,75
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 130 32,35 0,45 30,0 113 3 390,00 108 141,00
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 131 32,35 1,84 30,0 113 3 390,00 103 428,90
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 132 32,35 0,44 30,0 8 240,00 7 658,40
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 133 32,35 0,92 30,0 113 3 390,00 106 547,70
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 134 32,35 0,67 30,0 113 3 390,00 107 395,20
Št tsko 07 672 Roudnice n.Labem-Št tí-Sn dovice-Sukorady-Krava e 135 32,35 0,42 30,0 8 240,00 7 663,20

Št tsko 08 648 Št tí-Št tí,Brocno-Št tí,Újezd 100 32,35 6,16 14,0 253 3 542,00 92 764,98

P íloha . 2B - 1/2



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty D8-P íloha . 2B

íslo
linky

v
oblas

ti

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Št tsko 08 648 Št tí-Št tí,Brocno-Št tí,Újezd 101 32,35 2,64 10,0 253 2 530,00 75 166,30
Št tsko 08 648 Št tí-Št tí,Brocno-Št tí,Újezd 102 32,35 14,20 15,0 253 3 795,00 68 879,25
Št tsko 08 648 Št tí-Št tí,Brocno-Št tí,Újezd 103 32,35 9,59 15,0 253 3 795,00 86 374,20
Št tsko 08 648 Št tí-Št tí,Brocno-Št tí,Újezd 106 32,35 1,71 11,0 253 2 783,00 85 271,12
Št tsko 08 648 Št tí-Št tí,Brocno-Št tí,Újezd 107 32,35 1,21 14,0 253 3 542,00 110 297,88
Št tsko 08 648 Št tí-Št tí,Brocno-Št tí,Újezd 108 32,35 8,37 10,0 253 2 530,00 60 669,40
Št tsko 08 648 Št tí-Št tí,Brocno-Št tí,Újezd 109 32,35 1,48 9,0 253 2 277,00 70 290,99
Št tsko 08 648 Št tí-Št tí,Brocno-Št tí,Újezd 110 32,35 1,06 10,0 253 2 530,00 79 163,70
Št tsko 08 648 Št tí-Št tí,Brocno-Št tí,Újezd 111 32,35 5,33 9,0 253 2 277,00 61 524,54
Št tsko 08 648 Št tí-Št tí,Brocno-Št tí,Újezd 112 32,35 0,57 10,0 253 2 530,00 80 403,40
Št tsko 08 648 Št tí-Št tí,Brocno-Št tí,Újezd 113 32,35 2,43 10,0 253 2 530,00 75 697,60

Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 100 32,35 0,29 14,0 253 3 542,00 113 556,52
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 101 32,35 3,76 14,0 253 3 542,00 101 265,78
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 102 32,35 3,37 13,0 253 3 289,00 95 315,22
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 103 32,35 8,20 17,0 253 4 301,00 103 869,15
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 104 32,35 2,42 14,0 253 3 542,00 106 012,06
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 105 32,35 1,56 10,0 253 2 530,00 77 898,70
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 106 32,35 2,08 11,0 253 2 783,00 84 241,41
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 107 32,35 0,42 14,0 253 3 542,00 113 096,06
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 108 32,35 7,26 1,0 253 253,00 6 347,77
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 110 32,35 9,30 1,0 253 253,00 5 831,65
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 111 32,35 0,79 1,0 253 253,00 7 984,68
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 112 32,35 2,95 1,0 253 253,00 7 438,20
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 113 32,35 0,23 1,0 253 253,00 8 126,36
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 114 32,35 1,02 1,0 253 253,00 7 926,49
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 115 32,35 0,43 1,0 253 253,00 8 075,76
Št tsko 09 649 Strachaly-Sn dovice-Št tí 116 32,35 9,04 1,0 253 253,00 5 897,43

Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 100 32,35 4,61 21,0 253 5 313,00 147 382,62
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 101 32,35 5,13 20,0 253 5 060,00 137 733,20
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 102 32,35 8,09 23,0 253 5 819,00 141 168,94
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 103 32,35 13,20 21,0 253 5 313,00 101 743,95
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 104 32,35 12,10 23,0 253 5 819,00 117 834,75
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 105 32,35 12,10 21,0 253 5 313,00 107 588,25
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 106 32,35 5,39 21,0 253 5 313,00 143 238,48
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 107 32,35 10,80 21,0 253 5 313,00 114 495,15
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 108 32,35 10,60 21,0 253 5 313,00 115 557,75
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 109 32,35 8,52 21,0 253 5 313,00 126 608,79
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 110 32,35 12,20 21,0 253 5 313,00 107 056,95
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 111 32,35 10,50 21,0 253 5 313,00 116 089,05
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 112 32,35 11,43 21,0 253 5 313,00 111 147,96
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 113 32,35 11,50 21,0 253 5 313,00 110 776,05
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 114 32,35 13,60 21,0 253 5 313,00 99 618,75
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 115 32,35 11,33 21,0 253 5 313,00 111 679,26
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 116 32,35 5,19 21,0 253 5 313,00 144 301,08
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 117 32,35 11,20 21,0 253 5 313,00 112 369,95
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 118 32,35 5,25 21,0 253 5 313,00 143 982,30
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 119 32,35 7,35 21,0 253 5 313,00 132 825,00
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 120 32,35 3,74 20,0 253 5 060,00 144 766,60
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 121 32,35 3,62 21,0 253 5 313,00 152 642,49
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 122 32,35 2,06 20,0 253 5 060,00 153 267,40
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 123 32,35 0,68 20,0 253 5 060,00 160 250,20
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 124 32,35 9,85 21,0 253 5 313,00 119 542,50
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 125 32,35 5,92 21,0 253 5 313,00 140 422,59
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 126 32,35 2,59 20,0 253 5 060,00 150 585,60
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 127 32,35 1,00 20,0 253 5 060,00 158 631,00
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 130 32,35 0,45 21,0 48 1 008,00 32 155,20
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 131 32,35 0,43 21,0 48 1 008,00 32 175,36
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 132 32,35 0,42 21,0 113 2 373,00 75 769,89
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 133 32,35 0,44 21,0 113 2 373,00 75 722,43
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 134 32,35 0,40 21,0 113 2 373,00 75 817,35
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 135 32,35 0,41 21,0 113 2 373,00 75 793,62
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 136 32,35 0,45 21,0 113 2 373,00 75 698,70
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 137 32,35 0,44 21,0 113 2 373,00 75 722,43
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 138 32,35 0,43 21,0 113 2 373,00 75 746,16
Št tsko 10 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ice 139 32,35 0,45 21,0 113 2 373,00 75 698,70

Celkem za oblast 708 767,50 19 147 849,82

P íloha . 2B - 2/2



1

DODATEK . 5

KE SMLOUV . 1710/2007 O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV K
ZAJIŠT NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST P ÍM STSKÁ DOPRAVA ÚSTÍ NAD LABEM

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., pobo ka Ústí nad Labem, íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

Dopravní podnik m sta Ústí nad Labem a.s.,
I : 250 13 891,
se sídlem: Ústí nad Labem, Revolu ní 26, PS 401 11
jednající: Ing. Pavlem Krpálkem, výkonným editelem spole nosti na základ pov ení

s ú inností od 1. 9. 2008,
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka

945,
bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., obchodní centrum Ústí nad Labem,

íslo ú tu: 3702411/0100,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

I. Úprava jednotkové ceny dopravního výkonu na 1 km a vymezení spoj
1. Vzhledem k tomu, že k datu podpisu tohoto dodatku je k dispozici míra inflace vyjád ená p ír stkem

pr m rného ro ního indexu spot ebitelských cen za rok 2007 vydaná eským statistickým ú adem
uve ejn ná dne 9. 1. 2008, dohodly se Smluvní stany na úprav jednotkové ceny dopravního
výkonu na 1 km pro období po ínaje rokem 2008 (v etn ).

2. Smluvní strany se dohodly, že pro období po ínaje rokem 2008 se jednotková cena dopravního
výkonu na 1 km ve smyslu lánku 3 odst. 5 Smlouvy, tj. 45,79 K (dále jen „Cena“) zvyšuje o 2,8
procenta. Po ínaje rokem 2008 tak výše Ceny iní 47,07 K .

3. Pro odstran ní jakýchkoli pochybností Smluvní strany uvádí, že žádný nár st náklad Dopravce,
který je pokryt zvýšením Ceny dle tohoto dodatku, nebude v žádném p ípad považován za
nep edvídatelné náklady ve smyslu l. 6 odst. 8 Smlouvy. Pro odstran ní jakýchkoli pochybností
Smluvní strany rovn ž uvádí, že Dopravce není oprávn n nárokovat dle lánku 3 odst. 14 Smlouvy
zvýšení Ceny o procento odpovídající mí e inflace vyjád ené p ír stkem pr m rného ro ního indexu
spot ebitelských cen za rok 2007 jinak než zp sobem popsaným v tomto dodatku.

Ð 3´±¸¿ ò ïé µ «²»»²3 ò ïïñïîçÎñîððè



2

4. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dále dohodly na zm n asového a místního vymezení
vybraných spoj uvedených v p íloze . 1 Smlouvy, vypušt ní n kterých spoj z rozsahu základní
dopravní obslužnosti zajiš ované dle Smlouvy a na zavedení nových spoj , nahrazuje se tímto v
celém rozsahu dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto
dodatku;

5. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj provedených
tímto dodatkem od data 14. 12. 2008. Ve vztahu k spoj m nov  z izovaným i m n ným tímto
dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených tímto dodatkem za p im eného použití l. 2
Smlouvy.

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly v odst. 3 tohoto dodatku na zm n ceny,
nahrazuje se tímto v celém rozsahu
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto dodatku,

p i emž p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb žného odborného odhadu
prokazatelné ztráty v roce 2008 a tabulku B pro výpo et p edb žného odborného odhadu
prokazatelné ztráty v roce 2009 a v letech následujících; a

(c) dosavadní zn ní p ílohy . 3 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 3 tohoto dodatku,
p i emž p íloha . 3 obsahuje doklad A týkající se výpo tu p edb žného odborného odhadu
prokazatelné ztráty v roce 2008 a doklad B týkající se výpo tu p edb žného odborného odhadu
prokazatelné ztráty v roce 2009 a v letech následujících;

Kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2 nebo p ílohu . 3, použije se ta z jejich ástí A nebo B ve
zn ní tohoto dodatku, která je z asového hlediska relevantní k poskytovanému pln ní.
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.

II. Záv re ná ustanovení
7. Pro odstran ní pochybností Smluvní strany prohlašují, že Dopravce je oprávn n uplatnit nárok na

úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a jeho p íloh za období
po ínaje dnem 1.1. 2008.

8. V p ípad , že Dopravce již Objednateli ve vztahu k uplynulým kalendá ním m síc m roku 2008
p edložil faktury k vyú tování nároku na úhradu prokazatelné ztráty dle l. 5 odst. 3 Smlouvy, ve
kterých ustanovení tohoto dodatku nezohlednil, vzniká mu uzav ením tohoto dodatku ve vztahu k
p íslušným kalendá ním m síc m nárok na vyrovnání rozdílu (i) nároku na úhradu prokazatelné
ztráty ve výši odpovídající ustanovením tohoto dodatku a jeho p íloh a (ii) nároku na úhradu
prokazatelné ztráty, kterou již Dopravce ve fakturách uplatnil. Dopravce p edloží Objednateli do 20.
dne po uzav ení tohoto dodatku fakturu k vyú tování vyrovnání rozdílu nároku na úhradu
prokazatelné ztráty za p íslušné kalendá ní m síce se splatností 21 dní ode dne doru ení
Objednateli. V p ípad , že Objednatel shledá v p edložené faktu e chybu, vrátí ji Dopravci k
p epracování. Splatnost faktury b ží znovu ode dne doru ení opravené faktury.

9. Tento dodatek je uzav en na základ rozhodnutí Rady Ústeckého kraje . …../…….R/2008 ze dne
13. 10. 2008.

10. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven ve 4
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.



3

11. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a v absenci
tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své podpisy.

V Ústí nad Labem dne: 16. 10. 2008 V Ústí nad Labem dne: 16. 10. 2008

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Ing. Ji í Šulc

hejtman Ústeckého kraje

Dopravní podnik m sta Ústí nad Labem
a.s.

Ing. Pavel Krpálek
výkonný editel spole nosti na základ

pov ení s ú inností od 1. 9. 2008



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~ ~ ~ ~

~

~ ~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~



5

P íloha . 2

P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty

ást A:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2008.

ást B:
Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009 a každý z
dalších rok pln ní smlouvy.



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty D5-P íloha .2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 1 47,07 17,13 1,6 244 390,4 11 688,58 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 2 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 3 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 4 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 5 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 6 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 7 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 8 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 9 47,07 17,13 2,6 74 192,4 5 760,46 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 10 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 11 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 12 47,07 17,13 2,6 74 192,4 5 760,46 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 13 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 14 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 15 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 16 47,07 17,13 1,0 170 170,0 5 089,80 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 17 47,07 17,13 2,0 170 340,0 10 179,60 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 18 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 19 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 20 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 21 47,07 17,13 2,6 74 192,4 5 760,46 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 22 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 23 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 24 47,07 17,13 2,6 74 192,4 5 760,46 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 25 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 26 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 27 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 28 47,07 17,13 2,6 74 192,4 5 760,46 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 29 47,07 17,13 2,6 74 192,4 5 760,46 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 30 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 31 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 32 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 33 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 34 47,07 17,13 2,6 74 192,4 5 760,46 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 35 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 36 47,07 17,13 3,6 170 612,0 18 323,28 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 37 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 38 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 39 47,07 17,13 2,6 74 192,4 5 760,46 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 40 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 41 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 42 47,07 17,13 2,6 74 192,4 5 760,46 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 43 47,07 17,13 1,6 244 390,4 11 688,58 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 44 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 45 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 46 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 47 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 48 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 50 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 51 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 53 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 54 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 55 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 56 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 58 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 59 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 61 47,07 17,13 2,6 74 192,4 5 760,46 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 62 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 63 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 65 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 67 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 68 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 70 47,07 17,13 2,6 74 192,4 5 760,46 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 71 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 72 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 74 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 75 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 77 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 78 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 79 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 81 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 84 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 85 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 86 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 87 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 88 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 89 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 90 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 91 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 93 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 94 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 95 47,07 17,13 2,6 74 192,4 5 760,46 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 98 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 100 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 101 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 102 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 103 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 104 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 105 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 107 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 108 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 109 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 111 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 112 47,07 17,13 2,6 74 192,4 5 760,46 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 113 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 114 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 115 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 116 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 117 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 118 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 119 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008

P íloha .2B - 1/11



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty D5-P íloha .2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 120 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 121 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 122 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 123 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 124 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 125 47,07 17,13 2,6 244 634,4 18 993,94 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 126 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 127 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 128 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 129 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 130 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 131 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 132 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 133 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 134 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 135 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 136 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 137 47,07 17,13 1,6 244 390,4 11 688,58 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 138 47,07 17,13 2,6 244 634,4 18 993,94 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 139 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 140 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 141 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 142 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 143 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 144 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 145 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 146 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 147 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 148 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 149 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 150 47,07 17,13 1,6 244 390,4 11 688,58 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 151 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 152 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 153 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 154 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 155 47,07 17,13 2,6 74 192,4 5 760,46 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 156 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 157 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 158 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 159 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 160 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 161 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 162 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 163 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 164 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 165 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 166 47,07 17,13 3,6 170 612,0 18 323,28 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 167 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 168 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 169 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 170 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 171 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 172 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 173 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 174 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 175 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 176 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 177 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 178 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 179 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 180 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 181 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 182 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 183 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 184 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 185 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 186 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 187 47,07 17,13 2,6 74 192,4 5 760,46 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 188 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 190 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 191 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 192 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 193 47,07 17,13 3,4 244 829,6 24 838,22 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 194 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 195 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 196 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 198 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 199 47,07 17,13 2,6 74 192,4 5 760,46 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 201 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 202 47,07 17,13 2,6 74 192,4 5 760,46 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 203 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 204 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 205 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 206 47,07 17,13 3,4 244 829,6 24 838,22 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 207 47,07 17,13 2,6 244 634,4 18 993,94 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 210 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 211 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 213 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 214 47,07 17,13 2,6 74 192,4 5 760,46 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 215 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 216 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 217 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 218 47,07 17,13 2,6 74 192,4 5 760,46 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 219 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 220 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 223 47,07 17,13 1,6 244 390,4 11 688,58 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 224 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 225 47,07 17,13 3,4 244 829,6 24 838,22 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 228 47,07 17,13 2,6 74 192,4 5 760,46 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 229 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 231 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008

P íloha .2B - 2/11



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty D5-P íloha .2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 232 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 233 47,07 17,13 1,6 244 390,4 11 688,58 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 234 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 235 47,07 17,13 3,4 244 829,6 24 838,22 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 236 47,07 17,13 1,6 170 272,0 8 143,68 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 237 47,07 17,13 1,6 244 390,4 11 688,58 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 239 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 241 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 242 47,07 17,13 1,6 244 390,4 11 688,58 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 243 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 244 47,07 17,13 1,6 244 390,4 11 688,58 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 245 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 247 47,07 17,13 1,6 34 54,4 1 628,74 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 248 47,07 17,13 3,4 244 829,6 24 838,22 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 249 47,07 17,13 3,0 40 120,0 3 592,80 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 250 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 251 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 252 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 253 47,07 17,13 2,6 74 192,4 5 760,46 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 254 47,07 17,13 1,6 244 390,4 11 688,58 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 255 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 256 47,07 17,13 3,4 244 829,6 24 838,22 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 257 47,07 17,13 2,6 244 634,4 18 993,94 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 258 47,07 17,13 1,6 244 390,4 11 688,58 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 259 47,07 17,13 3,4 244 829,6 24 838,22 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 260 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 261 47,07 17,13 1,6 244 390,4 11 688,58 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 262 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 263 47,07 17,13 3,4 244 829,6 24 838,22 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 264 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 266 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 270 47,07 17,13 1,6 74 118,4 3 544,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 272 47,07 17,13 2,6 170 442,0 13 233,48 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 274 47,07 17,13 3,4 170 578,0 17 305,32 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 276 47,07 17,13 2,6 74 192,4 5 760,46 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 278 47,07 17,13 3,6 170 612,0 18 323,28 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 280 47,07 17,13 2,6 74 192,4 5 760,46 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 282 47,07 17,13 3,4 244 829,6 24 838,22 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 286 47,07 17,13 3,4 74 251,6 7 532,90 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 1 47,07 17,13 1,6 122 195,2 5 844,29 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 2 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 3 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 4 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 5 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 6 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 7 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 8 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 9 47,07 17,13 2,6 39 101,4 3 035,92 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 10 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 11 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 12 47,07 17,13 2,6 39 101,4 3 035,92 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 13 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 14 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 15 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 16 47,07 17,13 1,0 83 83,0 2 485,02 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 17 47,07 17,13 2,0 83 166,0 4 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 18 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 19 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 20 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 21 47,07 17,13 2,6 39 101,4 3 035,92 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 22 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 23 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 24 47,07 17,13 2,6 39 101,4 3 035,92 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 25 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 26 47,07 17,13 3,5 83 290,5 8 697,57 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 27 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 28 47,07 17,13 2,6 39 101,4 3 035,92 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 29 47,07 17,13 2,6 39 101,4 3 035,92 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 30 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 31 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 32 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 33 47,07 17,13 3,5 83 290,5 8 697,57 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 34 47,07 17,13 2,6 39 101,4 3 035,92 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 35 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 36 47,07 17,13 3,6 83 298,8 8 946,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 37 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 38 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 39 47,07 17,13 2,6 39 101,4 3 035,92 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 40 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 41 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 42 47,07 17,13 2,6 39 101,4 3 035,92 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 43 47,07 17,13 1,6 122 195,2 5 844,29 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 44 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 46 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 47 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 48 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 49 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 51 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 52 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 53 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 54 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 55 47,07 17,13 3,5 83 290,5 8 697,57 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 56 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 58 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 61 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 62 47,07 17,13 3,5 83 290,5 8 697,57 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 63 47,07 17,13 2,6 39 101,4 3 035,92 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 65 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 66 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 67 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 68 47,07 17,13 2,6 39 101,4 3 035,92 od 1.9.2008

P íloha .2B - 3/11



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty D5-P íloha .2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 70 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 71 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 72 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 75 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 77 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 78 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 79 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 81 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 82 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 83 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 84 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 86 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 89 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 91 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 92 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 92 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 93 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 96 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 97 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 98 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 99 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 100 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 101 47,07 17,13 2,6 39 101,4 3 035,92 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 104 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 105 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 107 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 108 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 109 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 110 47,07 17,13 2,6 39 101,4 3 035,92 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 112 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 113 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 114 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 115 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 116 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 117 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 118 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 119 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 120 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 121 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 122 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 123 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 124 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 125 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 126 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 127 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 128 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 129 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 130 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 131 47,07 17,13 2,6 122 317,2 9 496,97 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 132 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 133 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 134 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 135 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 136 47,07 17,13 2,6 122 317,2 9 496,97 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 137 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 138 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 139 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 140 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 141 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 142 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 143 47,07 17,13 1,6 122 195,2 5 844,29 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 144 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 145 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 146 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 147 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 148 47,07 17,13 1,6 122 195,2 5 844,29 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 149 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 150 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 151 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 152 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 153 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 154 47,07 17,13 3,5 83 290,5 8 697,57 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 155 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 156 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 157 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 158 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 159 47,07 17,13 3,5 83 290,5 8 697,57 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 160 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 161 47,07 17,13 2,6 39 101,4 3 035,92 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 162 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 163 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 164 47,07 17,13 3,6 83 298,8 8 946,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 165 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 166 47,07 17,13 3,6 39 140,4 4 203,58 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 167 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 168 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 169 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 170 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 171 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 172 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 173 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 174 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 176 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 177 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 180 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 181 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 183 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 185 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 186 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 187 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 188 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008

P íloha .2B - 4/11



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty D5-P íloha .2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 189 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 190 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 192 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 193 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 194 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 197 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 198 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 199 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 201 47,07 17,13 2,6 39 101,4 3 035,92 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 202 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 204 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 205 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 206 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 208 47,07 17,13 2,6 39 101,4 3 035,92 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 209 47,07 17,13 3,4 122 414,8 12 419,11 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 211 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 213 47,07 17,13 2,6 39 101,4 3 035,92 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 214 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 215 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 218 47,07 17,13 3,4 122 414,8 12 419,11 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 220 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 221 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 222 47,07 17,13 2,6 39 101,4 3 035,92 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 223 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 225 47,07 17,13 2,6 39 101,4 3 035,92 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 226 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 227 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 228 47,07 17,13 2,6 39 101,4 3 035,92 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 230 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 231 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 232 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 233 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 234 47,07 17,13 2,6 39 101,4 3 035,92 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 235 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 237 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 238 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 239 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 240 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 242 47,07 17,13 1,6 83 132,8 3 976,03 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 243 47,07 17,13 1,6 122 195,2 5 844,29 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 244 47,07 17,13 1,6 122 195,2 5 844,29 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 245 47,07 17,13 3,4 122 414,8 12 419,11 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 246 47,07 17,13 1,6 122 195,2 5 844,29 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 249 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 250 47,07 17,13 3,4 122 414,8 12 419,11 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 251 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 253 47,07 17,13 1,6 122 195,2 5 844,29 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 254 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 255 47,07 17,13 3,4 122 414,8 12 419,11 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 256 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 257 47,07 17,13 1,6 122 195,2 5 844,29 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 258 47,07 17,13 1,6 122 195,2 5 844,29 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 259 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 260 47,07 17,13 3,4 122 414,8 12 419,11 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 261 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 262 47,07 17,13 1,6 122 195,2 5 844,29 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 263 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 264 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 265 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 266 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 267 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 268 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 269 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 270 47,07 17,13 2,6 83 215,8 6 461,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 273 47,07 17,13 2,6 39 101,4 3 035,92 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 274 47,07 17,13 3,5 83 290,5 8 697,57 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 275 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 276 47,07 17,13 1,6 39 62,4 1 868,26 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 277 47,07 17,13 2,6 39 101,4 3 035,92 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 278 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 279 47,07 17,13 3,5 83 290,5 8 697,57 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 280 47,07 17,13 2,6 39 101,4 3 035,92 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 281 47,07 17,13 3,4 122 414,8 12 419,11 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 282 47,07 17,13 3,6 83 298,8 8 946,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 283 47,07 17,13 1,6 122 195,2 5 844,29 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 284 47,07 17,13 2,6 39 101,4 3 035,92 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 285 47,07 17,13 3,4 83 282,2 8 449,07 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 286 47,07 17,13 3,4 122 414,8 12 419,11 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 287 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 288 47,07 17,13 1,6 122 195,2 5 844,29 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 290 47,07 17,13 3,4 39 132,6 3 970,04 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 2 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 3 47,07 17,13 4,0 253 1 012,0 30 299,28
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 4 47,07 17,13 12,1 253 3 061,3 91 655,32
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 6 47,07 17,13 7,5 113 847,5 25 374,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 7 47,07 17,13 4,0 113 452,0 13 532,88
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 8 47,07 17,13 11,5 113 1 299,5 38 907,03
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 9 47,07 17,13 17,3 253 4 376,9 131 044,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 10 47,07 17,13 19,1 253 4 832,3 144 679,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 11 47,07 17,13 18,0 253 4 554,0 136 346,76
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 12 47,07 17,13 11,3 5 56,5 1 691,61 od 14.12.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 14 47,07 17,13 19,8 253 5 009,4 149 981,44
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 15 47,07 17,13 2,3 5 11,5 344,31 od 14.12.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 18 47,07 17,13 17,3 366 6 331,8 189 574,09
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 19 47,07 17,13 17,3 113 1 954,9 58 529,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 21 47,07 17,13 17,3 253 4 376,9 131 044,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 22 47,07 17,13 20,8 253 5 262,4 157 556,26
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 24 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 25 47,07 17,13 20,2 253 5 110,6 153 011,36
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 26 47,07 17,13 11,1 253 2 808,3 84 080,50
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 27 47,07 17,13 19,2 253 4 857,6 145 436,54

P íloha .2B - 5/11



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty D5-P íloha .2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 28 47,07 17,13 16,8 253 4 250,4 127 256,98
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 32 47,07 17,13 17,3 113 1 954,9 58 529,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 33 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 34 47,07 17,13 16,8 253 4 250,4 127 256,98
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 35 47,07 17,13 17,3 253 4 376,9 131 044,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 38 47,07 17,13 16,8 253 4 250,4 127 256,98
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 39 47,07 17,13 21,6 113 2 440,8 73 077,55
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 41 47,07 17,13 19,5 253 4 933,5 147 708,99
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 43 47,07 17,13 20,4 253 5 161,2 154 526,33
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 45 47,07 17,13 17,3 113 1 954,9 58 529,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 47 47,07 17,13 17,3 253 4 376,9 131 044,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 4 47,07 17,13 11,6 253 2 934,8 87 867,91
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 6 47,07 17,13 11,6 51 591,6 17 712,50
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 7 47,07 17,13 8,8 253 2 226,4 66 658,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 10 47,07 17,13 11,6 253 2 934,8 87 867,91
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 13 47,07 17,13 8,8 304 2 675,2 80 095,49
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 16 47,07 17,13 11,6 253 2 934,8 87 867,91
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 18 47,07 17,13 11,6 51 591,6 17 712,50
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 21 47,07 17,13 11,6 253 2 934,8 87 867,91
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 22 47,07 17,13 11,6 253 2 934,8 87 867,91
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 23 47,07 17,13 11,6 113 1 310,8 39 245,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 25 47,07 17,13 11,6 253 2 934,8 87 867,91
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 26 47,07 17,13 11,6 113 1 310,8 39 245,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 27 47,07 17,13 3,9 253 986,7 29 541,80
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 28 47,07 17,13 8,8 253 2 226,4 66 658,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 30 47,07 17,13 3,9 253 986,7 29 541,80
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 31 47,07 17,13 11,6 51 591,6 17 712,50
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 32 47,07 17,13 11,6 51 591,6 17 712,50
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 33 47,07 17,13 11,6 253 2 934,8 87 867,91
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 34 47,07 17,13 8,8 253 2 226,4 66 658,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 35 47,07 17,13 3,9 51 198,9 5 955,07
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 37 47,07 17,13 11,6 62 719,2 21 532,85
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 38 47,07 17,13 8,8 253 2 226,4 66 658,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 39 47,07 17,13 11,6 253 2 934,8 87 867,91
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 43 47,07 17,13 3,9 51 198,9 5 955,07
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 44 47,07 17,13 3,9 51 198,9 5 955,07
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 45 47,07 17,13 11,6 253 2 934,8 87 867,91
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 46 47,07 17,13 11,6 62 719,2 21 532,85
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 47 47,07 17,13 3,9 113 440,7 13 194,56
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 49 47,07 17,13 11,6 253 2 934,8 87 867,91
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 50 47,07 17,13 8,8 253 2 226,4 66 658,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 52 47,07 17,13 3,9 51 198,9 5 955,07
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 3 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 4 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 5 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 6 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 7 47,07 17,13 3,6 253 910,8 27 269,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 8 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 9 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 10 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 11 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 12 47,07 17,13 2,8 253 708,4 21 209,50
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 13 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 14 47,07 17,13 2,6 243 631,8 18 916,09 do 14.12.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 14 47,07 17,13 0,0 0 0,0 0,00 zrušen od 14.12.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 15 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 18 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 20 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 21 47,07 17,13 2,8 253 708,4 21 209,50
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 22 47,07 17,13 3,6 253 910,8 27 269,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 23 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 24 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 25 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 27 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 4 47,07 17,13 5,7 170 969,0 29 011,86 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 6 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 8 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 10 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 14 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 15 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 16 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 17 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 18 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 20 47,07 17,13 5,7 170 969,0 29 011,86 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 21 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 24 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 25 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 26 47,07 17,13 5,7 74 421,8 12 628,69 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 28 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 29 47,07 17,13 5,7 170 969,0 29 011,86 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 30 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 31 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 33 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 34 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 35 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 38 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 39 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 41 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 42 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 43 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 46 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 48 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 49 47,07 17,13 5,7 170 969,0 29 011,86 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 50 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 51 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 55 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 56 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 57 47,07 17,13 5,7 74 421,8 12 628,69 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 58 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 59 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 64 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008

P íloha .2B - 6/11



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty D5-P íloha .2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 65 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 66 47,07 17,13 5,7 170 969,0 29 011,86 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 67 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 71 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 73 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 76 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 77 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 79 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 80 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 84 47,07 17,13 5,7 74 421,8 12 628,69 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 87 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 90 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 93 47,07 17,13 5,7 170 969,0 29 011,86 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 94 47,07 17,13 2,4 244 585,6 17 532,86 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 97 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 98 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 100 47,07 17,13 5,7 170 969,0 29 011,86 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 101 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 108 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 109 47,07 17,13 5,7 74 421,8 12 628,69 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 111 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 112 47,07 17,13 2,4 244 585,6 17 532,86 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 114 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 115 47,07 17,13 2,4 244 585,6 17 532,86 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 118 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 120 47,07 17,13 5,7 74 421,8 12 628,69 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 121 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 122 47,07 17,13 5,7 170 969,0 29 011,86 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 125 47,07 17,13 5,7 170 969,0 29 011,86 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 126 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 128 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 129 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 132 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 136 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 137 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 138 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 139 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 140 47,07 17,13 5,7 170 969,0 29 011,86 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 141 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 142 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 143 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 146 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 147 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 150 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 151 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 152 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 153 47,07 17,13 5,7 244 1 390,8 41 640,55 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 155 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 156 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 158 47,07 17,13 5,7 170 969,0 29 011,86 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 159 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 160 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 162 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 163 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 165 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 166 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 167 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 168 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 169 47,07 17,13 5,7 170 969,0 29 011,86 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 173 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 175 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 176 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 179 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 181 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 182 47,07 17,13 5,7 74 421,8 12 628,69 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 185 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 186 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 189 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 191 47,07 17,13 5,7 170 969,0 29 011,86 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 195 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 197 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 199 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 200 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 202 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 208 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 210 47,07 17,13 5,7 170 969,0 29 011,86 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 211 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 215 47,07 17,13 5,7 74 421,8 12 628,69 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 217 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 218 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 223 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 224 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 225 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 226 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 229 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 230 47,07 17,13 2,4 244 585,6 17 532,86 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 233 47,07 17,13 5,7 170 969,0 29 011,86 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 237 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 240 47,07 17,13 5,7 244 1 390,8 41 640,55 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 243 47,07 17,13 2,4 170 408,0 12 215,52 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 245 47,07 17,13 2,4 74 177,6 5 317,34 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 251 47,07 17,13 2,4 244 585,6 17 532,86 do 31.8.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 4 47,07 17,13 5,7 83 473,1 14 164,61 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 6 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 8 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 10 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 14 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 15 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 16 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 17 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 18 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008

P íloha .2B - 7/11



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty D5-P íloha .2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 20 47,07 17,13 5,7 83 473,1 14 164,61 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 21 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 24 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 25 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 26 47,07 17,13 5,7 39 222,3 6 655,66 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 28 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 29 47,07 17,13 5,7 83 473,1 14 164,61 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 30 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 31 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 33 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 34 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 37 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 38 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 39 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 41 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 42 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 43 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 44 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 46 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 47 47,07 17,13 5,7 83 473,1 14 164,61 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 48 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 51 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 53 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 54 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 55 47,07 17,13 5,7 39 222,3 6 655,66 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 56 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 57 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 60 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 61 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 62 47,07 17,13 5,7 83 473,1 14 164,61 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 65 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 67 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 69 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 70 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 73 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 74 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 75 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 76 47,07 17,13 5,7 39 222,3 6 655,66 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 77 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 82 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 85 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 86 47,07 17,13 2,4 122 292,8 8 766,43 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 89 47,07 17,13 5,7 83 473,1 14 164,61 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 90 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 92 47,07 17,13 5,7 83 473,1 14 164,61 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 93 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 97 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 100 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 103 47,07 17,13 5,7 39 222,3 6 655,66 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 104 47,07 17,13 2,4 122 292,8 8 766,43 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 105 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 106 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 109 47,07 17,13 2,4 122 292,8 8 766,43 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 110 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 112 47,07 17,13 5,7 39 222,3 6 655,66 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 114 47,07 17,13 5,7 83 473,1 14 164,61 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 117 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 118 47,07 17,13 5,7 83 473,1 14 164,61 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 119 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 120 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 124 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 125 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 128 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 130 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 132 47,07 17,13 5,7 83 473,1 14 164,61 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 133 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 134 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 135 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 137 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 138 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 140 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 141 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 142 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 145 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 146 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 147 47,07 17,13 5,7 39 222,3 6 655,66 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 148 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 150 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 151 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 152 47,07 17,13 5,7 83 473,1 14 164,61 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 155 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 156 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 158 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 159 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 160 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 161 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 163 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 165 47,07 17,13 5,7 83 473,1 14 164,61 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 166 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 169 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 171 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 172 47,07 17,13 5,7 39 222,3 6 655,66 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 173 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 174 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 177 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 179 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 181 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 183 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 186 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 187 47,07 17,13 5,7 83 473,1 14 164,61 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 188 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008

P íloha .2B - 8/11



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty D5-P íloha .2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 189 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 191 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 193 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 194 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 196 47,07 17,13 5,7 83 473,1 14 164,61 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 201 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 204 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 207 47,07 17,13 5,7 39 222,3 6 655,66 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 209 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 210 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 212 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 215 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 216 47,07 17,13 2,4 122 292,8 8 766,43 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 217 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 223 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 227 47,07 17,13 5,7 83 473,1 14 164,61 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 228 47,07 17,13 5,7 122 695,4 20 820,28 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 231 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 235 47,07 17,13 2,4 83 199,2 5 964,05 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 237 47,07 17,13 2,4 39 93,6 2 802,38 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 243 47,07 17,13 2,4 122 292,8 8 766,43 od 1.9.2008
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 2 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 4 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 5 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 6 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 8 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 10 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 11 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 12 47,07 17,13 10,3 113 1 163,9 34 847,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 14 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 15 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 16 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 17 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 18 47,07 17,13 8,2 113 926,6 27 742,40
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 19 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 20 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 21 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 22 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 23 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 24 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 25 47,07 17,13 8,2 113 926,6 27 742,40
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 26 47,07 17,13 10,3 113 1 163,9 34 847,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 27 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 28 47,07 17,13 4,6 253 1 163,8 34 844,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 29 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 30 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 31 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 32 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 33 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 34 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 35 47,07 17,13 4,6 253 1 163,8 34 844,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 36 47,07 17,13 10,3 253 2 605,9 78 020,65
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 37 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 39 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 40 47,07 17,13 7,0 113 791,0 23 682,54
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 41 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 42 47,07 17,13 4,6 253 1 163,8 34 844,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 43 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 44 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 45 47,07 17,13 7,0 113 791,0 23 682,54
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 46 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 47 47,07 17,13 4,6 253 1 163,8 34 844,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 48 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 49 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 50 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 51 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 52 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 53 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 54 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 55 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 56 47,07 17,13 4,6 253 1 163,8 34 844,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 57 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 58 47,07 17,13 7,0 113 791,0 23 682,54
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 59 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 60 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 61 47,07 17,13 4,6 253 1 163,8 34 844,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 62 47,07 17,13 8,2 113 926,6 27 742,40
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 63 47,07 17,13 7,0 113 791,0 23 682,54
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 64 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 65 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 66 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 67 47,07 17,13 8,2 113 926,6 27 742,40
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 68 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 69 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 70 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 71 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 72 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 73 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 74 47,07 17,13 7,0 113 791,0 23 682,54
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 75 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 76 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 77 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 78 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 79 47,07 17,13 7,0 113 791,0 23 682,54
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 80 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 81 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 82 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 83 47,07 17,13 2,0 253 506,0 15 149,64
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 84 47,07 17,13 10,3 253 2 605,9 78 020,65
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 85 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 86 47,07 17,13 4,6 253 1 163,8 34 844,17

P íloha .2B - 9/11



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty D5-P íloha .2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 87 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 88 47,07 17,13 8,2 113 926,6 27 742,40
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 90 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 91 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 92 47,07 17,13 7,0 113 791,0 23 682,54
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 93 47,07 17,13 8,2 113 926,6 27 742,40
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 94 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 95 47,07 17,13 4,6 253 1 163,8 34 844,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 96 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 97 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 98 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 99 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 100 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 101 47,07 17,13 7,0 113 791,0 23 682,54
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 102 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 103 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 104 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 105 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 106 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 107 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 108 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 109 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 110 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 111 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 112 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 113 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 114 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 115 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 116 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 117 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 118 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 119 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 121 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 122 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 123 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 124 47,07 17,13 7,0 113 791,0 23 682,54
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 125 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 126 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 127 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 128 47,07 17,13 8,2 113 926,6 27 742,40
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 129 47,07 17,13 7,0 113 791,0 23 682,54
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 130 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 131 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 132 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 133 47,07 17,13 8,2 113 926,6 27 742,40
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 134 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 135 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 136 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 137 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 138 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 139 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 140 47,07 17,13 7,0 113 791,0 23 682,54
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 141 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 143 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 144 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 145 47,07 17,13 7,0 113 791,0 23 682,54
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 146 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 147 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 148 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 149 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 151 47,07 17,13 10,3 253 2 605,9 78 020,65
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 152 47,07 17,13 2,0 253 506,0 15 149,64
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 153 47,07 17,13 5,8 366 2 122,8 63 556,63
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 154 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 155 47,07 17,13 4,0 253 1 012,0 30 299,28
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 158 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 07 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 48 47,07 17,13 5,0 59 295,0 8 832,30
P ím stská doprava Ústí n.L. 07 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 47 47,07 17,13 5,0 59 295,0 8 832,30
P ím stská doprava Ústí n.L. 07 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 123 47,07 17,13 5,0 59 295,0 8 832,30
P ím stská doprava Ústí n.L. 07 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 160 47,07 17,13 5,0 59 295,0 8 832,30
P ím stská doprava Ústí n.L. 08 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 2 47,07 17,13 5,0 194 970,0 29 041,80
P ím stská doprava Ústí n.L. 08 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 3 47,07 17,13 5,0 194 970,0 29 041,80
P ím stská doprava Ústí n.L. 08 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 8 47,07 17,13 5,0 194 970,0 29 041,80
P ím stská doprava Ústí n.L. 08 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 11 47,07 17,13 5,0 194 970,0 29 041,80
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 3 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 4 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 5 47,07 17,13 3,6 253 910,8 27 269,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 6 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 7 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 8 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 9 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 10 47,07 17,13 2,8 253 708,4 21 209,50
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 11 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 12 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 13 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 14 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 15 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 16 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 19 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 20 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 21 47,07 17,13 3,6 253 910,8 27 269,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 22 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 23 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 24 47,07 17,13 2,8 253 708,4 21 209,50
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 25 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 26 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 27 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 28 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 29 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 30 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 31 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53

P íloha .2B - 10/11



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty D5-P íloha .2A

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 36 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 2 47,07 17,13 1,2 366 439,2 13 149,65
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 5 47,07 17,13 1,2 366 439,2 13 149,65
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 9 47,07 17,13 1,0 304 304,0 9 101,76
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 12 47,07 17,13 2,9 253 733,7 21 966,98
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 14 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 15 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 17 47,07 17,13 2,0 253 506,0 15 149,64
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 18 47,07 17,13 1,0 51 51,0 1 526,94
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 21 47,07 17,13 3,2 253 809,6 24 239,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 22 47,07 17,13 3,2 253 809,6 24 239,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 23 47,07 17,13 1,0 113 113,0 3 383,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 27 47,07 17,13 3,2 253 809,6 24 239,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 28 47,07 17,13 1,2 253 303,6 9 089,78
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 29 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 31 47,07 17,13 1,7 253 430,1 12 877,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 32 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 33 47,07 17,13 2,9 253 733,7 21 966,98
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 36 47,07 17,13 3,2 253 809,6 24 239,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 37 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 40 47,07 17,13 1,0 113 113,0 3 383,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 42 47,07 17,13 1,7 253 430,1 12 877,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 43 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 46 47,07 17,13 3,2 253 809,6 24 239,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 47 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 50 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 51 47,07 17,13 1,0 62 62,0 1 856,28
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 53 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 57 47,07 17,13 1,0 51 51,0 1 526,94
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 62 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 65 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 68 47,07 17,13 3,2 253 809,6 24 239,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 73 47,07 17,13 1,0 51 51,0 1 526,94
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 76 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 82 47,07 17,13 1,0 62 62,0 1 856,28
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 83 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 86 47,07 17,13 1,0 51 51,0 1 526,94
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 91 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 93 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 97 47,07 17,13 3,2 253 809,6 24 239,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 99 47,07 17,13 1,0 113 113,0 3 383,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 101 47,07 17,13 1,7 253 430,1 12 877,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 103 47,07 17,13 1,2 253 303,6 9 089,78
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 105 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 106 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 107 47,07 17,13 1,2 253 303,6 9 089,78
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 109 47,07 17,13 3,2 253 809,6 24 239,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 113 47,07 17,13 1,7 253 430,1 12 877,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 114 47,07 17,13 1,0 51 51,0 1 526,94
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 115 47,07 17,13 3,2 253 809,6 24 239,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 117 47,07 17,13 1,0 113 113,0 3 383,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 119 47,07 17,13 3,2 253 809,6 24 239,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 121 47,07 17,13 1,7 253 430,1 12 877,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 123 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 127 47,07 17,13 3,2 253 809,6 24 239,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 133 47,07 17,13 1,7 253 430,1 12 877,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 134 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 139 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 141 47,07 17,13 1,0 113 113,0 3 383,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 143 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 150 47,07 17,13 3,2 253 809,6 24 239,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 151 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 158 47,07 17,13 2,9 253 733,7 21 966,98
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 162 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 166 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 167 47,07 17,13 1,2 253 303,6 9 089,78
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 169 47,07 17,13 1,0 113 113,0 3 383,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 171 47,07 17,13 1,2 366 439,2 13 149,65
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 172 47,07 17,13 1,0 113 113,0 3 383,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 176 47,07 17,13 3,9 253 986,7 29 541,80
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 178 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 182 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 190 47,07 17,13 3,9 253 986,7 29 541,80
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 192 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 196 47,07 17,13 3,2 253 809,6 24 239,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 198 47,07 17,13 1,0 113 113,0 3 383,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 204 47,07 17,13 3,9 253 986,7 29 541,80
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 212 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 220 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 240 47,07 17,13 1,0 113 113,0 3 383,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 246 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 256 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 270 47,07 17,13 1,2 253 303,6 9 089,78
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 282 47,07 17,13 1,0 366 366,0 10 958,04
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 5 47,07 17,13 1,6 366 585,6 17 532,86
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 6 47,07 17,13 7,0 366 2 562,0 76 706,28
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 9 47,07 17,13 7,0 366 2 562,0 76 706,28
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 12 47,07 17,13 7,0 366 2 562,0 76 706,28
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 13 47,07 17,13 7,0 366 2 562,0 76 706,28
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 18 47,07 17,13 4,6 366 1 683,6 50 406,98
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 19 47,07 17,13 4,6 366 1 683,6 50 406,98
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 29 47,07 17,13 4,6 366 1 683,6 50 406,98
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 30 47,07 17,13 1,6 366 585,6 17 532,86
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 33 47,07 17,13 1,6 366 585,6 17 532,86
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 98 47,07 17,13 1,6 366 585,6 17 532,86

Celkem za oblast 651 761,8 19 513 748,29
infla ní nár st nový odhad

dodatek . 4
dodatek . 5

P íloha .2B - 11/11



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty D5-P íloha .2B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 1 47,07 17,13 1,6 366 585,6 17 532,86
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 2 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 3 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 4 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 5 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 6 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 7 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 8 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 9 47,07 17,13 2,6 113 293,8 8 796,37
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 10 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 11 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 12 47,07 17,13 2,6 113 293,8 8 796,37
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 13 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 14 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 15 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 16 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 17 47,07 17,13 2,0 253 506,0 15 149,64
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 18 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 19 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 20 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 21 47,07 17,13 2,6 113 293,8 8 796,37
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 22 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 23 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 24 47,07 17,13 2,6 113 293,8 8 796,37
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 25 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 26 47,07 17,13 3,5 253 885,5 26 511,87
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 27 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 28 47,07 17,13 2,6 113 293,8 8 796,37
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 29 47,07 17,13 2,6 113 293,8 8 796,37
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 30 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 31 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 32 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 33 47,07 17,13 3,5 253 885,5 26 511,87
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 34 47,07 17,13 2,6 113 293,8 8 796,37
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 35 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 36 47,07 17,13 3,6 253 910,8 27 269,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 37 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 38 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 39 47,07 17,13 2,6 113 293,8 8 796,37
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 40 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 41 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 42 47,07 17,13 2,6 113 293,8 8 796,37
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 43 47,07 17,13 1,6 366 585,6 17 532,86
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 44 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 46 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 47 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 48 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 49 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 51 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 52 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 53 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 54 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 55 47,07 17,13 3,5 253 885,5 26 511,87
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 56 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 58 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 61 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 62 47,07 17,13 3,5 253 885,5 26 511,87
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 63 47,07 17,13 2,6 113 293,8 8 796,37
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 65 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 66 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 67 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 68 47,07 17,13 2,6 113 293,8 8 796,37
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 70 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 71 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 72 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 75 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 77 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 78 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 79 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 81 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 82 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 83 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 84 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 86 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 89 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 91 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 92 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 92 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 93 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 96 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 97 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 98 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 99 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 100 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 101 47,07 17,13 2,6 113 293,8 8 796,37
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 104 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 105 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 107 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 108 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 109 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 110 47,07 17,13 2,6 113 293,8 8 796,37
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 112 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 113 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 114 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 115 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 116 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 117 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 118 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 119 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 120 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 121 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71

P íloha .2B - 1/8



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty D5-P íloha .2B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 122 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 123 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 124 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 125 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 126 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 127 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 128 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 129 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 130 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 131 47,07 17,13 2,6 366 951,6 28 490,90
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 132 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 133 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 134 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 135 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 136 47,07 17,13 2,6 366 951,6 28 490,90
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 137 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 138 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 139 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 140 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 141 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 142 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 143 47,07 17,13 1,6 366 585,6 17 532,86
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 144 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 145 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 146 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 147 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 148 47,07 17,13 1,6 366 585,6 17 532,86
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 149 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 150 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 151 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 152 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 153 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 154 47,07 17,13 3,5 253 885,5 26 511,87
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 155 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 156 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 157 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 158 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 159 47,07 17,13 3,5 253 885,5 26 511,87
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 160 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 161 47,07 17,13 2,6 113 293,8 8 796,37
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 162 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 163 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 164 47,07 17,13 3,6 253 910,8 27 269,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 165 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 166 47,07 17,13 3,6 113 406,8 12 179,59
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 167 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 168 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 169 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 170 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 171 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 172 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 173 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 174 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 176 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 177 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 180 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 181 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 183 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 185 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 186 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 187 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 188 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 189 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 190 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 192 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 193 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 194 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 197 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 198 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 199 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 201 47,07 17,13 2,6 113 293,8 8 796,37
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 202 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 204 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 205 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 206 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 208 47,07 17,13 2,6 113 293,8 8 796,37
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 209 47,07 17,13 3,4 366 1 244,4 37 257,34
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 211 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 213 47,07 17,13 2,6 113 293,8 8 796,37
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 214 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 215 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 218 47,07 17,13 3,4 366 1 244,4 37 257,34
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 220 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 221 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 222 47,07 17,13 2,6 113 293,8 8 796,37
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 223 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 225 47,07 17,13 2,6 113 293,8 8 796,37
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 226 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 227 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 228 47,07 17,13 2,6 113 293,8 8 796,37
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 230 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 231 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 232 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 233 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 234 47,07 17,13 2,6 113 293,8 8 796,37
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 235 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 237 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 238 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 239 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 240 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 242 47,07 17,13 1,6 253 404,8 12 119,71

P íloha .2B - 2/8



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty D5-P íloha .2B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 243 47,07 17,13 1,6 366 585,6 17 532,86
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 244 47,07 17,13 1,6 366 585,6 17 532,86
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 245 47,07 17,13 3,4 366 1 244,4 37 257,34
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 246 47,07 17,13 1,6 366 585,6 17 532,86
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 249 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 250 47,07 17,13 3,4 366 1 244,4 37 257,34
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 251 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 253 47,07 17,13 1,6 366 585,6 17 532,86
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 254 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 255 47,07 17,13 3,4 366 1 244,4 37 257,34
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 256 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 257 47,07 17,13 1,6 366 585,6 17 532,86
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 258 47,07 17,13 1,6 366 585,6 17 532,86
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 259 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 260 47,07 17,13 3,4 366 1 244,4 37 257,34
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 261 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 262 47,07 17,13 1,6 366 585,6 17 532,86
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 263 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 264 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 265 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 266 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 267 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 268 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 269 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 270 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 273 47,07 17,13 2,6 113 293,8 8 796,37
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 274 47,07 17,13 3,5 253 885,5 26 511,87
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 275 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 276 47,07 17,13 1,6 113 180,8 5 413,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 277 47,07 17,13 2,6 113 293,8 8 796,37
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 278 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 279 47,07 17,13 3,5 253 885,5 26 511,87
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 280 47,07 17,13 2,6 113 293,8 8 796,37
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 281 47,07 17,13 3,4 366 1 244,4 37 257,34
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 282 47,07 17,13 3,6 253 910,8 27 269,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 283 47,07 17,13 1,6 366 585,6 17 532,86
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 284 47,07 17,13 2,6 113 293,8 8 796,37
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 285 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 286 47,07 17,13 3,4 366 1 244,4 37 257,34
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 287 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 288 47,07 17,13 1,6 366 585,6 17 532,86
P ím stská doprava Ústí n.L. 01 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 290 47,07 17,13 3,4 113 384,2 11 502,95
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 2 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 3 47,07 17,13 4,0 253 1 012,0 30 299,28
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 4 47,07 17,13 12,1 253 3 061,3 91 655,32
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 6 47,07 17,13 7,5 113 847,5 25 374,15
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 7 47,07 17,13 4,0 113 452,0 13 532,88
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 8 47,07 17,13 11,5 113 1 299,5 38 907,03
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 9 47,07 17,13 17,3 253 4 376,9 131 044,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 10 47,07 17,13 19,1 253 4 832,3 144 679,06
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 11 47,07 17,13 18,0 253 4 554,0 136 346,76
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 12 47,07 17,13 11,3 5 56,5 1 691,61
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 14 47,07 17,13 19,8 253 5 009,4 149 981,44
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 15 47,07 17,13 2,3 5 11,5 344,31
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 18 47,07 17,13 17,3 366 6 331,8 189 574,09
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 19 47,07 17,13 17,3 113 1 954,9 58 529,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 21 47,07 17,13 17,3 253 4 376,9 131 044,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 22 47,07 17,13 20,8 253 5 262,4 157 556,26
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 24 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 25 47,07 17,13 20,2 253 5 110,6 153 011,36
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 26 47,07 17,13 11,1 253 2 808,3 84 080,50
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 27 47,07 17,13 19,2 253 4 857,6 145 436,54
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 28 47,07 17,13 16,8 253 4 250,4 127 256,98
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 32 47,07 17,13 17,3 113 1 954,9 58 529,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 33 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 34 47,07 17,13 16,8 253 4 250,4 127 256,98
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 35 47,07 17,13 17,3 253 4 376,9 131 044,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 38 47,07 17,13 16,8 253 4 250,4 127 256,98
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 39 47,07 17,13 21,6 113 2 440,8 73 077,55
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 41 47,07 17,13 19,5 253 4 933,5 147 708,99
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 43 47,07 17,13 20,4 253 5 161,2 154 526,33
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 45 47,07 17,13 17,3 113 1 954,9 58 529,71
P ím stská doprava Ústí n.L. 02 Ústí nad Labem- ehlovice-Dubice 47 47,07 17,13 17,3 253 4 376,9 131 044,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 4 47,07 17,13 11,6 253 2 934,8 87 867,91
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 6 47,07 17,13 11,6 51 591,6 17 712,50
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 7 47,07 17,13 8,8 253 2 226,4 66 658,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 10 47,07 17,13 11,6 253 2 934,8 87 867,91
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 13 47,07 17,13 8,8 304 2 675,2 80 095,49
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 16 47,07 17,13 11,6 253 2 934,8 87 867,91
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 18 47,07 17,13 11,6 51 591,6 17 712,50
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 21 47,07 17,13 11,6 253 2 934,8 87 867,91
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 22 47,07 17,13 11,6 253 2 934,8 87 867,91
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 23 47,07 17,13 11,6 113 1 310,8 39 245,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 25 47,07 17,13 11,6 253 2 934,8 87 867,91
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 26 47,07 17,13 11,6 113 1 310,8 39 245,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 27 47,07 17,13 3,9 253 986,7 29 541,80
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 28 47,07 17,13 8,8 253 2 226,4 66 658,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 30 47,07 17,13 3,9 253 986,7 29 541,80
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 31 47,07 17,13 11,6 51 591,6 17 712,50
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 32 47,07 17,13 11,6 51 591,6 17 712,50
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 33 47,07 17,13 11,6 253 2 934,8 87 867,91
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 34 47,07 17,13 8,8 253 2 226,4 66 658,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 35 47,07 17,13 3,9 51 198,9 5 955,07
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 37 47,07 17,13 11,6 62 719,2 21 532,85
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 38 47,07 17,13 8,8 253 2 226,4 66 658,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 39 47,07 17,13 11,6 253 2 934,8 87 867,91
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 43 47,07 17,13 3,9 51 198,9 5 955,07
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 44 47,07 17,13 3,9 51 198,9 5 955,07
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 45 47,07 17,13 11,6 253 2 934,8 87 867,91
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 46 47,07 17,13 11,6 62 719,2 21 532,85
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 47 47,07 17,13 3,9 113 440,7 13 194,56

P íloha .2B - 3/8



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty D5-P íloha .2B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 49 47,07 17,13 11,6 253 2 934,8 87 867,91
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 50 47,07 17,13 8,8 253 2 226,4 66 658,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 03 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 52 47,07 17,13 3,9 51 198,9 5 955,07
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 3 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 4 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 5 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 6 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 7 47,07 17,13 3,6 253 910,8 27 269,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 8 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 9 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 10 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 11 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 12 47,07 17,13 2,8 253 708,4 21 209,50
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 13 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 15 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 18 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 20 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 21 47,07 17,13 2,8 253 708,4 21 209,50
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 22 47,07 17,13 3,6 253 910,8 27 269,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 23 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 24 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 25 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 04 Trmice-Ústí nad Labem 27 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 4 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 6 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 8 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 10 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 14 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 15 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 16 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 17 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 18 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 20 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 21 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 24 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 25 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 26 47,07 17,13 5,7 113 644,1 19 284,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 28 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 29 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 30 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 31 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 33 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 34 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 37 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 38 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 39 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 41 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 42 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 43 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 44 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 46 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 47 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 48 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 51 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 53 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 54 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 55 47,07 17,13 5,7 113 644,1 19 284,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 56 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 57 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 60 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 61 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 62 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 65 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 67 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 69 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 70 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 73 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 74 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 75 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 76 47,07 17,13 5,7 113 644,1 19 284,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 77 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 82 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 85 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 86 47,07 17,13 2,4 366 878,4 26 299,30
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 89 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 90 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 92 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 93 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 97 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 100 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 103 47,07 17,13 5,7 113 644,1 19 284,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 104 47,07 17,13 2,4 366 878,4 26 299,30
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 105 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 106 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 109 47,07 17,13 2,4 366 878,4 26 299,30
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 110 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 112 47,07 17,13 5,7 113 644,1 19 284,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 114 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 117 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 118 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 119 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 120 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 124 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 125 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 128 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 130 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 132 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 133 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 134 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 135 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 137 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57

P íloha .2B - 4/8



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty D5-P íloha .2B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 138 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 140 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 141 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 142 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 145 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 146 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 147 47,07 17,13 5,7 113 644,1 19 284,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 148 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 150 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 151 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 152 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 155 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 156 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 158 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 159 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 160 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 161 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 163 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 165 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 166 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 169 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 171 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 172 47,07 17,13 5,7 113 644,1 19 284,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 173 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 174 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 177 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 179 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 181 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 183 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 186 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 187 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 188 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 189 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 191 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 193 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 194 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 196 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 201 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 204 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 207 47,07 17,13 5,7 113 644,1 19 284,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 209 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 210 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 212 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 215 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 216 47,07 17,13 2,4 366 878,4 26 299,30
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 217 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 223 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 227 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 228 47,07 17,13 5,7 366 2 086,2 62 460,83
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 231 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 235 47,07 17,13 2,4 253 607,2 18 179,57
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 237 47,07 17,13 2,4 113 271,2 8 119,73
P ím stská doprava Ústí n.L. 05 Chlumec-Ústí nad Labem 243 47,07 17,13 2,4 366 878,4 26 299,30
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 2 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 4 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 5 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 6 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 8 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 10 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 11 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 12 47,07 17,13 10,3 113 1 163,9 34 847,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 14 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 15 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 16 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 17 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 18 47,07 17,13 8,2 113 926,6 27 742,40
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 19 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 20 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 21 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 22 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 23 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 24 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 25 47,07 17,13 8,2 113 926,6 27 742,40
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 26 47,07 17,13 10,3 113 1 163,9 34 847,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 27 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 28 47,07 17,13 4,6 253 1 163,8 34 844,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 29 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 30 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 31 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 32 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 33 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 34 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 35 47,07 17,13 4,6 253 1 163,8 34 844,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 36 47,07 17,13 10,3 253 2 605,9 78 020,65
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 37 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 39 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 40 47,07 17,13 7,0 113 791,0 23 682,54
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 41 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 42 47,07 17,13 4,6 253 1 163,8 34 844,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 43 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 44 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 45 47,07 17,13 7,0 113 791,0 23 682,54
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 46 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 47 47,07 17,13 4,6 253 1 163,8 34 844,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 48 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 49 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 50 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 51 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 52 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 53 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 54 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68

P íloha .2B - 5/8



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty D5-P íloha .2B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 55 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 56 47,07 17,13 4,6 253 1 163,8 34 844,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 57 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 58 47,07 17,13 7,0 113 791,0 23 682,54
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 59 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 60 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 61 47,07 17,13 4,6 253 1 163,8 34 844,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 62 47,07 17,13 8,2 113 926,6 27 742,40
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 63 47,07 17,13 7,0 113 791,0 23 682,54
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 64 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 65 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 66 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 67 47,07 17,13 8,2 113 926,6 27 742,40
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 68 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 69 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 70 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 71 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 72 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 73 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 74 47,07 17,13 7,0 113 791,0 23 682,54
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 75 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 76 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 77 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 78 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 79 47,07 17,13 7,0 113 791,0 23 682,54
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 80 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 81 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 82 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 83 47,07 17,13 2,0 253 506,0 15 149,64
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 84 47,07 17,13 10,3 253 2 605,9 78 020,65
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 85 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 86 47,07 17,13 4,6 253 1 163,8 34 844,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 87 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 88 47,07 17,13 8,2 113 926,6 27 742,40
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 90 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 91 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 92 47,07 17,13 7,0 113 791,0 23 682,54
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 93 47,07 17,13 8,2 113 926,6 27 742,40
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 94 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 95 47,07 17,13 4,6 253 1 163,8 34 844,17
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 96 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 97 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 98 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 99 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 100 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 101 47,07 17,13 7,0 113 791,0 23 682,54
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 102 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 103 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 104 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 105 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 106 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 107 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 108 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 109 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 110 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 111 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 112 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 113 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 114 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 115 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 116 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 117 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 118 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 119 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 121 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 122 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 123 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 124 47,07 17,13 7,0 113 791,0 23 682,54
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 125 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 126 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 127 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 128 47,07 17,13 8,2 113 926,6 27 742,40
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 129 47,07 17,13 7,0 113 791,0 23 682,54
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 130 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 131 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 132 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 133 47,07 17,13 8,2 113 926,6 27 742,40
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 134 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 135 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 136 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 137 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 138 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 139 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 140 47,07 17,13 7,0 113 791,0 23 682,54
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 141 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 143 47,07 17,13 7,0 253 1 771,0 53 023,74
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 144 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 145 47,07 17,13 7,0 113 791,0 23 682,54
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 146 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 147 47,07 17,13 5,7 253 1 442,1 43 176,47
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 148 47,07 17,13 5,8 253 1 467,4 43 933,96
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 149 47,07 17,13 4,6 113 519,8 15 562,81
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 151 47,07 17,13 10,3 253 2 605,9 78 020,65
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 152 47,07 17,13 2,0 253 506,0 15 149,64
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 153 47,07 17,13 5,8 366 2 122,8 63 556,63
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 154 47,07 17,13 5,8 113 655,4 19 622,68
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 155 47,07 17,13 4,0 253 1 012,0 30 299,28
P ím stská doprava Ústí n.L. 06 P estanov-Chlumec-Chaba ovice-Roudníky 158 47,07 17,13 8,2 253 2 074,6 62 113,52
P ím stská doprava Ústí n.L. 07 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 48 47,07 17,13 5,0 59 295,0 8 832,30
P ím stská doprava Ústí n.L. 07 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 47 47,07 17,13 5,0 59 295,0 8 832,30
P ím stská doprava Ústí n.L. 07 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 123 47,07 17,13 5,0 59 295,0 8 832,30

P íloha .2B - 6/8



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty D5-P íloha .2B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 07 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 160 47,07 17,13 5,0 59 295,0 8 832,30
P ím stská doprava Ústí n.L. 08 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 2 47,07 17,13 5,0 194 970,0 29 041,80
P ím stská doprava Ústí n.L. 08 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 3 47,07 17,13 5,0 194 970,0 29 041,80
P ím stská doprava Ústí n.L. 08 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 8 47,07 17,13 5,0 194 970,0 29 041,80
P ím stská doprava Ústí n.L. 08 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 11 47,07 17,13 5,0 194 970,0 29 041,80
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 3 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 4 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 5 47,07 17,13 3,6 253 910,8 27 269,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 6 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 7 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 8 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 9 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 10 47,07 17,13 2,8 253 708,4 21 209,50
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 11 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 12 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 13 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 14 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 15 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 16 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 19 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 20 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 21 47,07 17,13 3,6 253 910,8 27 269,35
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 22 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 23 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 24 47,07 17,13 2,8 253 708,4 21 209,50
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 25 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 26 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 27 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 28 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 29 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 30 47,07 17,13 3,4 253 860,2 25 754,39
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 31 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 09 Trmice-Ústí nad Labem 36 47,07 17,13 2,6 253 657,8 19 694,53
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 2 47,07 17,13 1,2 366 439,2 13 149,65
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 5 47,07 17,13 1,2 366 439,2 13 149,65
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 9 47,07 17,13 1,0 304 304,0 9 101,76
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 12 47,07 17,13 2,9 253 733,7 21 966,98
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 14 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 15 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 17 47,07 17,13 2,0 253 506,0 15 149,64
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 18 47,07 17,13 1,0 51 51,0 1 526,94
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 21 47,07 17,13 3,2 253 809,6 24 239,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 22 47,07 17,13 3,2 253 809,6 24 239,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 23 47,07 17,13 1,0 113 113,0 3 383,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 27 47,07 17,13 3,2 253 809,6 24 239,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 28 47,07 17,13 1,2 253 303,6 9 089,78
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 29 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 31 47,07 17,13 1,7 253 430,1 12 877,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 32 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 33 47,07 17,13 2,9 253 733,7 21 966,98
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 36 47,07 17,13 3,2 253 809,6 24 239,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 37 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 40 47,07 17,13 1,0 113 113,0 3 383,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 42 47,07 17,13 1,7 253 430,1 12 877,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 43 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 46 47,07 17,13 3,2 253 809,6 24 239,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 47 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 50 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 51 47,07 17,13 1,0 62 62,0 1 856,28
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 53 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 57 47,07 17,13 1,0 51 51,0 1 526,94
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 62 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 65 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 68 47,07 17,13 3,2 253 809,6 24 239,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 73 47,07 17,13 1,0 51 51,0 1 526,94
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 76 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 82 47,07 17,13 1,0 62 62,0 1 856,28
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 83 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 86 47,07 17,13 1,0 51 51,0 1 526,94
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 91 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 93 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 97 47,07 17,13 3,2 253 809,6 24 239,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 99 47,07 17,13 1,0 113 113,0 3 383,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 101 47,07 17,13 1,7 253 430,1 12 877,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 103 47,07 17,13 1,2 253 303,6 9 089,78
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 105 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 106 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 107 47,07 17,13 1,2 253 303,6 9 089,78
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 109 47,07 17,13 3,2 253 809,6 24 239,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 113 47,07 17,13 1,7 253 430,1 12 877,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 114 47,07 17,13 1,0 51 51,0 1 526,94
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 115 47,07 17,13 3,2 253 809,6 24 239,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 117 47,07 17,13 1,0 113 113,0 3 383,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 119 47,07 17,13 3,2 253 809,6 24 239,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 121 47,07 17,13 1,7 253 430,1 12 877,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 123 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 127 47,07 17,13 3,2 253 809,6 24 239,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 133 47,07 17,13 1,7 253 430,1 12 877,19
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 134 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 139 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 141 47,07 17,13 1,0 113 113,0 3 383,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 143 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 150 47,07 17,13 3,2 253 809,6 24 239,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 151 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 158 47,07 17,13 2,9 253 733,7 21 966,98
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 162 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 166 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 167 47,07 17,13 1,2 253 303,6 9 089,78
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 169 47,07 17,13 1,0 113 113,0 3 383,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 171 47,07 17,13 1,2 366 439,2 13 149,65
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 172 47,07 17,13 1,0 113 113,0 3 383,22

P íloha .2B - 7/8



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty D5-P íloha .2B

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 176 47,07 17,13 3,9 253 986,7 29 541,80
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 178 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 182 47,07 17,13 2,2 253 556,6 16 664,60
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 190 47,07 17,13 3,9 253 986,7 29 541,80
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 192 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 196 47,07 17,13 3,2 253 809,6 24 239,42
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 198 47,07 17,13 1,0 113 113,0 3 383,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 204 47,07 17,13 3,9 253 986,7 29 541,80
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 212 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 220 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 240 47,07 17,13 1,0 113 113,0 3 383,22
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 246 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 256 47,07 17,13 1,0 253 253,0 7 574,82
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 270 47,07 17,13 1,2 253 303,6 9 089,78
P ím stská doprava Ústí n.L. 10 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 282 47,07 17,13 1,0 366 366,0 10 958,04
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 5 47,07 17,13 1,6 366 585,6 17 532,86
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 6 47,07 17,13 7,0 366 2 562,0 76 706,28
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 9 47,07 17,13 7,0 366 2 562,0 76 706,28
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 12 47,07 17,13 7,0 366 2 562,0 76 706,28
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 13 47,07 17,13 7,0 366 2 562,0 76 706,28
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 18 47,07 17,13 4,6 366 1 683,6 50 406,98
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 19 47,07 17,13 4,6 366 1 683,6 50 406,98
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 29 47,07 17,13 4,6 366 1 683,6 50 406,98
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 30 47,07 17,13 1,6 366 585,6 17 532,86
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 33 47,07 17,13 1,6 366 585,6 17 532,86
P ím stská doprava Ústí n.L. 11 Chlumec-Chaba ovice-Trmice-Ústí nad Labem 98 47,07 17,13 1,6 366 585,6 17 532,86

Celkem za oblast 653 023,4 19 551 520,60

P íloha .2B - 8/8



6

P íloha . 3

Doklad p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty







DODATEK . 10

KE SMLOUV 620/2007
O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ LINKOVÉ DOPRAV K ZAJIŠT NÍ ZÁKLADNÍ

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYMEZENÝCH LINKÁCH –
OBLAST LOUNSKO-ZÁPAD

uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

ÚSTECKÝ KRAJ,
I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „Objednatel“)

a spole nost

BusMat plus s.r.o.
I : 273 15 665,
se sídlem: Zem chy 111, PS 440 01,
jednající: Miloslavem Matyášem, jednatelem,
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka

24020,
bankovní spojení: eská spo itelna Louny, íslo ú tu 887971309/0800,
(dále jen „Dopravce“, spole n s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)

1. Dne 12. 4. 2007 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné linkové
doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na vymezených
linkách – oblast Lounsko-západ (dále jen „Smlouva“). Dne 9. 5. 2007 byl ke smlouv uzav en
dodatek . 1. Dne 30. 5. 2007 byl ke smlouv uzav en dodatek . 2. Dne 1. 8. 2007 byl ke smlouv
uzav en dodatek . 3. Dne 4. 10. 2007 byl ke smlouv uzav en dodatek . 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke
smlouv uzav en dodatek . 5. Dne 14. 3. 2008 byl ke smlouv uzav en dodatek . 6. Dne
8. 5. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 7. Dne 11. 8. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek
. 8. Dne 29. 9. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 9.

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm n asového a místního vymezení
vybraných spoj uvedených v p íloze . 1, 2A a 2B Smlouvy na úprav cen jízdného uvedeného
v p íloze 5 Smlouv , nahrazuje se tímto v celém rozsahu
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto dodatku;
(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2A a 2B Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2A a 2B

tohoto dodatku;
(c) dosavadní zn ní p ílohy . 5 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 5 tohoto dodatku;
Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.

Ð 3´±¸¿ ò ïè µ «²»»²3 ò ïïñïîçÎñîððè



2

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj provedených
tímto dodatkem od data 14. 12. 2008. Dále se dopravce zavazuje, že tarif vejde v platnost již 18. 10.
2008. Ve vztahu ke spoj m nov  z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost
zm n provedených tímto dodatkem za p im eného použití l. 2 Smlouvy.

4. Tento dodatek je uzav en na základ rozhodnutí Rady Ústeckého kraje . _______________ ze
dne 13. 10. 2008.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven ve 4
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a v absenci
tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své podpisy.

V Ústí nad Labem dne 16. 10. 2008 V Ústí nad Labem dne 16. 10. 2008

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

Ústecký kraj
Ing. Ji í ŠULC

hejtman Ústeckého kraje

BusMat plus s.r.o.
Miloslav Matyáš

jednatel



3

P íloha . 1

Vymezení linek a spoj







~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~



~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~





















4

P íloha . 2A a 2B

P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 101 26,19 7,65 58,0 55 3 190,00 59 142,60 do 19.3.08
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 101 26,19 6,65 65,0 59 3 835,00 74 935,90 objíž ka-od 20.3.08 do 15.6.08
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 101 26,19 7,65 60,0 129 7 740,00 143 499,60 od 16.6.08 narovnání km +2
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 101 26,19 7,65 62,0 10 620,00 11 494,80 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 102 26,19 6,20 58,0 55 3 190,00 63 768,10 do 19.3.08
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 102 26,19 5,20 65,0 59 3 835,00 80 496,65 objíž ka-od 20.3.08 do 15.6.08
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 102 26,19 6,20 60,0 129 7 740,00 154 722,60 od 16.6.08 narovnání km +2
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 102 26,19 6,20 62,0 10 620,00 12 393,80 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 103 26,19 11,15 60,0 55 3 300,00 49 632,00 do 19.3.08
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 103 26,19 10,15 67,0 59 3 953,00 63 406,12 objíž ka-od 20.3.08 do 15.6.08
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 103 26,19 11,15 62,0 129 7 998,00 120 289,92 od 16.6.08 narovnání km +2
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 103 26,19 11,15 64,0 10 640,00 9 625,60 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 104 26,19 9,43 37,0 253 9 361,00 156 890,36
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 105 26,19 13,71 58,0 55 3 190,00 39 811,20 do 19.3.08
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 105 26,19 12,71 65,0 59 3 835,00 51 695,80 objíž ka-od 20.3.08 do 15.6.08
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 105 26,19 13,71 60,0 139 8 340,00 104 083,20 od 16.6.08 narovnání km +2
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 105 26,19 13,71 62,0 10 620,00 7 737,60 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 106 26,19 3,19 58,0 55 3 190,00 73 370,00 do 19.3.08
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 106 26,19 2,19 65,0 59 3 835,00 92 040,00 objíž ka-od 20.3.08 do 15.6.08
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 106 26,19 3,19 60,0 129 7 740,00 178 020,00 od 16.6.08 narovnání km +2
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 106 26,19 3,19 62,0 10 620,00 14 260,00 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 107 26,19 3,21 58,0 12 696,00 15 994,08 do 19.3.08
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 107 26,19 2,21 65,0 16 1 040,00 24 939,20 objíž ka-od 20.3.08 do 15.6.08
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 107 26,19 3,21 60,0 29 1 740,00 39 985,20 od 16.6.08 narovnání km +2
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 107 26,19 3,21 48,0 5 240,00 5 515,20 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 108 26,19 2,19 58,0 12 696,00 16 704,00 do 19.3.08
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 108 26,19 1,19 65,0 16 1 040,00 26 000,00 objíž ka-od 20.3.08 do 15.6.08
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 108 26,19 2,19 60,0 29 1 740,00 41 760,00 od 16.6.08 narovnání km +2
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 108 26,19 2,19 48,0 5 240,00 5 760,00 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 109 26,19 11,06 59,0 243 14 337,00 216 918,81 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 109 26,19 11,06 35,0 10 350,00 5 295,50 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 110 26,19 11,68 61,0 243 14 823,00 215 081,73 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 110 26,19 11,68 37,0 10 370,00 5 368,70 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 114 26,19 13,41 12,0 198 2 376,00 30 365,28
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 115 26,19 2,26 12,0 198 2 376,00 56 857,68
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 116 26,19 2,18 12,0 198 2 376,00 57 047,76
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 117 26,19 9,63 12,0 198 2 376,00 39 346,56
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 118 26,19 5,28 12,0 253 3 036,00 63 482,76
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 119 26,19 4,29 12,0 253 3 036,00 66 488,40
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 101 26,19 1,83 19,0 122 2 318,00 56 466,48 zrušen k 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 102 26,19 1,71 4,0 122 488,00 11 946,24 zrušen k 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 103 26,19 2,63 15,0 48 720,00 16 963,20 zrušen k 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 104 26,19 21,61 15,0 170 2 550,00 11 679,00 zrušen k 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 105 26,19 2,89 27,0 122 3 294,00 76 750,20 zrušen k 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 106 26,19 1,46 19,0 122 2 318,00 57 324,14 zrušen k 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 107 26,19 7,40 20,0 122 2 440,00 45 847,60 zrušen k 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 108 26,19 0,95 19,0 122 2 318,00 58 506,32 zrušen k 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 101 26,19 1,80 19,0 83 1 577,00 38 463,03 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 102 26,19 2,00 19,0 83 1 577,00 38 147,63 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 103 26,19 2,00 28,0 76 2 128,00 51 476,32 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 104 26,19 21,60 19,0 83 1 577,00 7 238,43 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 105 26,19 1,80 23,0 76 1 748,00 42 633,72 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 106 26,19 1,80 29,0 76 2 204,00 53 755,56 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 107 26,19 2,00 15,0 7 105,00 2 539,95 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 108 26,19 21,60 15,0 83 1 245,00 5 714,55 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 109 26,19 2,00 28,0 7 196,00 4 741,24 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 110 26,19 2,00 28,0 83 2 324,00 56 217,56 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 111 26,19 1,50 15,0 76 1 140,00 28 146,60 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 112 26,19 1,00 6,0 76 456,00 11 486,64 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 113 26,19 3,10 21,0 76 1 596,00 36 851,64 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 114 26,19 1,00 27,0 76 2 052,00 51 689,88 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 115 26,19 7,50 19,0 76 1 444,00 26 988,36 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 116 26,19 1,00 19,0 83 1 577,00 39 724,63 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 117 26,19 7,50 7,0 76 532,00 9 943,08 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 118 26,19 2,10 28,0 76 2 128,00 51 263,52 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 119 26,19 2,10 19,0 83 1 577,00 37 989,93 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 121 26,19 21,60 28,0 83 2 324,00 10 667,16 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 123 26,19 1,80 19,0 83 1 577,00 38 463,03 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 201 26,19 1,80 19,0 17 323,00 7 877,97 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 202 26,19 3,50 19,0 17 323,00 7 328,87 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 203 26,19 7,50 19,0 39 741,00 13 849,29 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 204 26,19 7,50 19,0 39 741,00 13 849,29 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 205 26,19 3,50 28,0 22 616,00 13 977,04 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 206 26,19 2,00 28,0 22 616,00 14 901,04 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 101 26,19 0,42 22,0 170 3 740,00 96 379,80 zrušen k 1.9.2008
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 102 26,19 6,89 20,0 170 3 400,00 65 620,00 zrušen k 1.9.2008
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 103 26,19 1,89 20,0 170 3 400,00 82 620,00 zrušen k 1.9.2008
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 104 26,19 9,75 22,0 170 3 740,00 61 485,60 zrušen k 1.9.2008
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 108 26,19 16,88 18,0 170 3 060,00 28 488,60 zrušen k 1.9.2008
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 111 26,19 11,68 18,0 122 2 196,00 31 863,96 zrušen k 1.9.2008
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 114 26,19 2,98 18,0 122 2 196,00 50 969,16 zrušen k 1.9.2008
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 115 26,19 10,18 22,0 170 3 740,00 59 877,40 zrušen k 1.9.2008
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 117 26,19 7,60 18,0 170 3 060,00 56 885,40 zrušen k 1.9.2008
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 118 26,19 1,08 22,0 170 3 740,00 93 911,40 zrušen k 1.9.2008
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 101 26,19 0,50 22,0 83 1 826,00 46 909,94 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 102 26,19 7,00 18,0 83 1 494,00 28 669,86 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 103 26,19 2,00 28,0 83 2 324,00 56 217,56 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 104 26,19 9,50 22,0 83 1 826,00 30 475,94 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 105 26,19 17,00 28,0 83 2 324,00 21 357,56 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 106 26,19 17,00 24,0 83 1 992,00 18 306,48 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 107 26,19 12,00 18,0 76 1 368,00 19 411,92 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 108 26,19 17,00 28,0 83 2 324,00 21 357,56 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 109 26,19 17,00 28,0 83 2 324,00 21 357,56 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 110 26,19 3,00 18,0 76 1 368,00 31 723,92 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 111 26,19 10,00 18,0 83 1 494,00 24 187,86 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 112 26,19 17,00 28,0 83 2 324,00 21 357,56 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 113 26,19 7,50 18,0 83 1 494,00 27 922,86 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 114 26,19 3,00 18,0 83 1 494,00 34 645,86 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 101 26,19 1,94 20,0 253 5 060,00 122 705,00
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 102 26,19 7,99 17,0 253 4 301,00 78 278,20
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 103 26,19 2,27 23,0 193 4 439,00 106 180,88 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 105 26,19 0,45 32,0 253 8 096,00 208 391,04
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 106 26,19 6,37 26,0 253 6 578,00 130 375,96
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 108 26,19 10,14 26,0 253 6 578,00 105 576,90

(2)

P íloha . 2A - strana 1/5



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 109 26,19 3,37 26,0 253 6 578,00 150 109,96
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 111 26,19 7,66 17,0 253 4 301,00 79 697,53
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 112 26,19 10,60 20,0 253 5 060,00 78 885,40
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 101 26,19 0,50 25,0 10 250,00 6 422,50 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 102 26,19 0,50 25,0 10 250,00 6 422,50 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 103 26,19 3,50 25,0 10 250,00 5 672,50 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 104 26,19 1,50 25,0 10 250,00 6 172,50 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 105 26,19 4,00 25,0 10 250,00 5 547,50 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 106 26,19 4,00 25,0 10 250,00 5 547,50 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 107 26,19 4,00 25,0 10 250,00 5 547,50 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 108 26,19 4,00 25,0 10 250,00 5 547,50 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 109 26,19 4,00 25,0 10 250,00 5 547,50 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 110 26,19 4,00 25,0 10 250,00 5 547,50 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 111 26,19 3,50 25,0 10 250,00 5 672,50 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 112 26,19 1,50 25,0 10 250,00 6 172,50 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 101 26,19 3,47 25,0 243 6 075,00 138 024,00 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 103 26,19 20,58 19,0 243 4 617,00 25 901,37 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 104 26,19 6,98 25,0 243 6 075,00 116 700,75 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 105 26,19 19,53 40,0 243 9 720,00 64 735,20 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 106 26,19 5,53 54,0 43 2 322,00 47 972,52 do 2.3.08(objíž ka O ihov)
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 106 26,19 5,53 51,0 200 10 200,00 210 732,00 od 3.3.08(objíž ka O ihov) / k 14.12.2008 zrušen
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 107 26,19 16,89 24,0 243 5 832,00 54 237,60 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 108 26,19 2,17 24,0 193 4 632,00 111 260,64 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 109 26,19 20,32 24,0 193 4 632,00 27 189,84 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 110 26,19 15,38 29,0 43 1 247,00 13 480,07 do 2.3.08(objíž ka O ihov)
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 110 26,19 15,38 26,0 200 5 200,00 56 212,00 od 3.3.08(objíž ka O ihov) / k 14.12.2008 zrušen
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 111 26,19 6,25 25,0 243 6 075,00 121 135,50 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 112 26,19 18,08 40,0 243 9 720,00 78 829,20 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 113 26,19 13,17 51,0 243 12 393,00 161 356,86 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 115 26,19 15,64 41,0 243 9 963,00 105 109,65 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 116 26,19 8,66 41,0 243 9 963,00 174 651,39 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 117 26,19 5,83 34,0 41 1 394,00 28 381,84 do 2.3.08(objíž ka O ihov)
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 117 26,19 5,83 31,0 152 4 712,00 95 936,32 od 3.3.08(objíž ka O ihov) / k 14.12.2008 zrušen
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 118 26,19 12,51 27,0 243 6 561,00 89 754,48 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 119 26,19 6,32 40,0 57 2 280,00 45 303,60 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 120 26,19 12,33 24,0 243 5 832,00 80 831,52 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 121 26,19 16,58 16,0 243 3 888,00 37 363,68 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 122 26,19 20,76 41,0 243 9 963,00 54 099,09 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 124 26,19 8,01 20,0 193 3 860,00 70 174,80 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 125 26,19 12,04 40,0 243 9 720,00 137 538,00 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 127 26,19 14,92 29,0 43 1 247,00 14 053,69 do 2.3.08(objíž ka O ihov)
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 127 26,19 14,92 26,0 200 5 200,00 58 604,00 od 3.3.08(objíž ka O ihov) / k 14.12.2008 zrušen
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 129 26,19 10,74 25,0 243 6 075,00 93 858,75 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 130 26,19 5,64 24,0 243 5 832,00 119 847,60 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 131 26,19 7,84 54,0 43 2 322,00 42 608,70 do 2.3.08(objíž ka O ihov)
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 131 26,19 7,84 51,0 200 10 200,00 187 170,00 od 3.3.08(objíž ka O ihov) / k 14.12.2008 zrušen
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 132 26,19 6,39 19,0 243 4 617,00 91 416,60 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 133 26,19 4,35 24,0 243 5 832,00 127 370,88 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 134 26,19 5,72 40,0 57 2 280,00 46 671,60 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 136 26,19 3,55 41,0 243 9 963,00 225 562,32 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 138 26,19 3,93 29,0 43 1 247,00 27 758,22 do 2.3.08(objíž ka O ihov)
Lounsko - západ 06 718 Louny-Žatec-Podbo any 138 26,19 3,93 26,0 200 5 200,00 115 752,00 od 3.3.08(objíž ka O ihov) / k 14.12.2008 zrušen
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 26,19 17,09 10,0 253 2 530,00 23 023,00
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 26,19 1,18 20,0 253 5 060,00 126 550,60
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 26,19 4,66 12,0 253 3 036,00 65 365,08
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 26,19 10,28 27,0 194 5 238,00 83 336,58 do 19.3.08 a od 16.6.08
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 26,19 9,28 30,0 59 1 770,00 29 930,70 objíž ka-od 20.3.08 do 15.6.08
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 26,19 8,71 23,0 55 1 265,00 22 112,20 do 19.3.08
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 26,19 7,71 30,0 59 1 770,00 32 709,60 objíž ka-od 20.3.08 do 15.6.08
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 26,19 8,71 25,0 139 3 475,00 60 743,00 od 16.6.08 narovnání km +2
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 26,19 19,23 25,0 55 1 375,00 9 570,00 do 19.3.08
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 26,19 18,23 32,0 59 1 888,00 15 028,48 objíž ka-od 20.3.08 do 15.6.08
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 26,19 19,23 27,0 139 3 753,00 26 120,88 od 16.6.08 narovnání km +2
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 26,19 10,21 9,0 253 2 277,00 36 386,46
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 26,19 13,50 9,0 198 1 782,00 22 613,58
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 26,19 10,63 34,0 194 6 596,00 102 633,76 do 19.3.08 a od 16.6.08
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 26,19 9,63 37,0 59 2 183,00 36 150,48 objíž ka-od 20.3.08 do 15.6.08
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 26,19 15,99 23,0 55 1 265,00 12 903,00 do 19.3.08
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 26,19 14,99 30,0 59 1 770,00 19 824,00 objíž ka-od 20.3.08 do 15.6.08
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 26,19 15,99 25,0 139 3 475,00 35 445,00 od 16.6.08 narovnání km +2
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 26,19 0,33 13,0 253 3 289,00 85 053,54
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 26,19 10,92 21,0 253 5 313,00 81 129,51
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 26,19 11,47 23,0 55 1 265,00 18 620,80 do 19.3.08
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 26,19 10,47 30,0 59 1 770,00 27 824,40 objíž ka-od 20.3.08 do 15.6.08
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 26,19 11,47 25,0 139 3 475,00 51 152,00 od 16.6.08 narovnání km +2
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 26,19 1,91 7,0 198 1 386,00 33 652,08
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 26,19 4,43 23,0 55 1 265,00 27 526,40 do 19.3.08
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 26,19 3,43 30,0 59 1 770,00 40 285,20 objíž ka-od 20.3.08 do 15.6.08
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 26,19 4,43 25,0 139 3 475,00 75 616,00 od 16.6.08 narovnání km +2
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 26,19 2,02 9,0 253 2 277,00 55 035,09
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 26,19 0,09 7,0 198 1 386,00 36 174,60
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 26,19 10,50 27,0 5 135,00 2 118,15 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 26,19 10,50 27,0 5 135,00 2 118,15 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 101 26,19 7,62 20,0 243 4 860,00 90 250,20 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 101 26,19 7,62 16,0 10 160,00 2 971,20 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 102 26,19 9,09 28,0 253 7 084,00 121 136,40
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 103 26,19 16,88 28,0 253 7 084,00 65 952,04
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 104 26,19 11,44 30,0 253 7 590,00 111 952,50
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 105 26,19 12,51 28,0 253 7 084,00 96 909,12
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 106 26,19 4,82 20,0 253 5 060,00 108 132,20
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 107 26,19 4,75 28,0 253 7 084,00 151 880,96
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 108 26,19 1,82 20,0 198 3 960,00 96 505,20
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 109 26,19 1,42 28,0 113 3 164,00 78 372,28
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 110 26,19 5,48 28,0 253 7 084,00 146 709,64
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 112 26,19 1,76 28,0 113 3 164,00 77 296,52
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 101 26,19 3,53 8,0 243 1 944,00 44 051,04 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 102 26,19 3,95 23,0 243 5 589,00 124 299,36 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 103 26,19 1,34 16,0 193 3 088,00 76 736,80 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 104 26,19 15,02 13,0 243 3 159,00 35 286,03 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 105 26,19 6,39 18,0 243 4 374,00 86 605,20 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 106 26,19 11,94 18,0 193 3 474,00 49 504,50 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 107 26,19 18,91 18,0 243 4 374,00 31 842,72 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 108 26,19 12,06 18,0 243 4 374,00 61 804,62 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 109 26,19 4,00 15,0 243 3 645,00 80 882,55 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 110 26,19 4,31 16,0 243 3 888,00 85 069,44 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 101 26,19 3,50 27,0 10 270,00 6 126,30 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 102 26,19 3,50 28,0 10 280,00 6 353,20 novýod 14.12.2008

P íloha . 2A - strana 2/5



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 103 26,19 10,00 28,0 10 280,00 4 533,20 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 104 26,19 10,00 28,0 10 280,00 4 533,20 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 105 26,19 10,00 28,0 10 280,00 4 533,20 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 106 26,19 10,00 28,0 10 280,00 4 533,20 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 107 26,19 8,00 24,0 5 120,00 2 182,80 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 108 26,19 8,00 24,0 5 120,00 2 182,80 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 109 26,19 8,00 28,0 10 280,00 5 093,20 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 110 26,19 8,00 28,0 10 280,00 5 093,20 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 111 26,19 8,00 28,0 10 280,00 5 093,20 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 112 26,19 8,00 28,0 10 280,00 5 093,20 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 113 26,19 8,00 28,0 10 280,00 5 093,20 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 114 26,19 8,00 28,0 10 280,00 5 093,20 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 115 26,19 8,00 28,0 10 280,00 5 093,20 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 116 26,19 8,00 28,0 10 280,00 5 093,20 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 117 26,19 8,00 28,0 10 280,00 5 093,20 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 118 26,19 8,00 28,0 10 280,00 5 093,20 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 119 26,19 8,00 28,0 10 280,00 5 093,20 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 120 26,19 8,00 28,0 10 280,00 5 093,20 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 121 26,19 8,00 28,0 10 280,00 5 093,20 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 122 26,19 8,00 28,0 10 280,00 5 093,20 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 123 26,19 8,00 28,0 10 280,00 5 093,20 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 124 26,19 8,00 28,0 10 280,00 5 093,20 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 125 26,19 8,00 28,0 10 280,00 5 093,20 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 126 26,19 8,00 28,0 10 280,00 5 093,20 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 127 26,19 3,50 28,0 10 280,00 6 353,20 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 128 26,19 3,50 27,0 10 270,00 6 126,30 novýod 14.12.2008
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 101 26,19 0,80 17,0 170 2 890,00 73 377,10 zrušen k 1.9.2008
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 101 26,19 1,00 22,0 83 1 826,00 45 996,94 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 102 26,19 1,34 19,0 253 4 807,00 119 453,95
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 105 26,19 3,92 19,0 170 3 230,00 71 932,10 zrušen k 1.9.2008
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 105 26,19 4,00 24,0 83 1 992,00 44 202,48 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 106 26,19 7,12 29,0 170 4 930,00 94 015,10 zrušen k 1.9.2008
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 106 26,19 11,00 34,0 83 2 822,00 42 866,18 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 109 26,19 7,84 29,0 170 4 930,00 90 465,50 zrušen k 1.9.2008
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 109 26,19 11,50 34,0 83 2 822,00 41 455,18 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 110 26,19 4,04 19,0 170 3 230,00 71 544,50 zrušen k 1.9.2008
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 110 26,19 6,00 24,0 83 1 992,00 40 218,48 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 113 26,19 5,30 20,0 243 4 860,00 101 525,40 zrušen k 14.12.2008
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 114 26,19 0,67 18,0 170 3 060,00 78 091,20 zrušen k 1.9.2008
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 114 26,19 0,50 23,0 83 1 909,00 49 042,21 novýod 1.9.2008
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 115 26,19 0,90 19,0 253 4 807,00 121 569,03
Lounsko - západ 11 719 Pn tluky,Kon topy-Lipno,Lipenec 101 26,19 1,00 12,0 5 60,00 1 511,40 novýod 14.12.2008

Celkem za oblast 756 703,00 13 352 551,35

dodatek 5
dodatek 6
dodatek 8
dodatek 10

P íloha . 2A - strana 3/5



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 101 26,19 7,65 62,0 253 15 686,00 290 818,44
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 102 26,19 6,20 62,0 253 15 686,00 313 563,14
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 103 26,19 11,15 64,0 253 16 192,00 243 527,68
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 104 26,19 9,43 37,0 253 9 361,00 156 890,36
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 105 26,19 13,71 62,0 253 15 686,00 195 761,28
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 106 26,19 3,19 62,0 253 15 686,00 360 778,00
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 107 26,19 3,21 48,0 62 2 976,00 68 388,48
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 108 26,19 2,19 48,0 62 2 976,00 71 424,00
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 109 26,19 11,06 35,0 253 8 855,00 133 976,15
Lounsko - západ 01 704 Žatec-Louny-Lovosice 110 26,19 11,68 37,0 253 9 361,00 135 828,11
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 114 26,19 13,41 12,0 198 2 376,00 30 365,28
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 115 26,19 2,26 12,0 198 2 376,00 56 857,68
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 116 26,19 2,18 12,0 198 2 376,00 57 047,76
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 117 26,19 9,63 12,0 198 2 376,00 39 346,56
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 118 26,19 5,28 12,0 253 3 036,00 63 482,76
Lounsko - západ 02 713 Louny-Vina ice 119 26,19 4,29 12,0 253 3 036,00 66 488,40
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 101 26,19 1,80 19,0 253 4 807,00 117 242,73
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 102 26,19 2,00 19,0 253 4 807,00 116 281,33
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 103 26,19 2,00 28,0 198 5 544,00 134 109,36
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 104 26,19 21,60 19,0 253 4 807,00 22 064,13
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 105 26,19 1,80 23,0 198 4 554,00 111 072,06
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 106 26,19 1,80 29,0 198 5 742,00 140 047,38
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 107 26,19 2,00 15,0 55 825,00 19 956,75
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 108 26,19 21,60 15,0 253 3 795,00 17 419,05
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 109 26,19 2,00 28,0 55 1 540,00 37 252,60
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 110 26,19 2,00 28,0 253 7 084,00 171 361,96
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 111 26,19 1,50 15,0 198 2 970,00 73 329,30
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 112 26,19 1,00 6,0 198 1 188,00 29 925,72
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 113 26,19 3,10 21,0 198 4 158,00 96 008,22
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 114 26,19 1,00 27,0 198 5 346,00 134 665,74
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 115 26,19 7,50 19,0 198 3 762,00 70 311,78
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 116 26,19 1,00 19,0 253 4 807,00 121 088,33
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 117 26,19 7,50 7,0 198 1 386,00 25 904,34
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 118 26,19 2,10 28,0 198 5 544,00 133 554,96
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 119 26,19 2,10 19,0 253 4 807,00 115 800,63
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 121 26,19 21,60 28,0 253 7 084,00 32 515,56
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 123 26,19 1,80 19,0 253 4 807,00 117 242,73
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 201 26,19 1,80 19,0 51 969,00 23 633,91
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 202 26,19 3,50 19,0 51 969,00 21 986,61
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 203 26,19 7,50 19,0 113 2 147,00 40 127,43
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 204 26,19 7,50 19,0 113 2 147,00 40 127,43
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 205 26,19 3,50 28,0 62 1 736,00 39 389,84
Lounsko - západ 03 715 Louny-Ro ov- evni ov 206 26,19 2,00 28,0 62 1 736,00 41 993,84
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 101 26,19 0,50 22,0 253 5 566,00 142 990,54
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 102 26,19 7,00 18,0 253 4 554,00 87 391,26
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 103 26,19 2,00 28,0 253 7 084,00 171 361,96
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 104 26,19 9,50 22,0 253 5 566,00 92 896,54
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 105 26,19 17,00 28,0 253 7 084,00 65 101,96
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 106 26,19 17,00 24,0 253 6 072,00 55 801,68
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 107 26,19 12,00 18,0 198 3 564,00 50 573,16
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 108 26,19 17,00 28,0 253 7 084,00 65 101,96
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 109 26,19 17,00 28,0 253 7 084,00 65 101,96
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 110 26,19 3,00 18,0 198 3 564,00 82 649,16
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 111 26,19 10,00 18,0 253 4 554,00 73 729,26
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 112 26,19 17,00 28,0 253 7 084,00 65 101,96
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 113 26,19 7,50 18,0 253 4 554,00 85 114,26
Lounsko - západ 04 716 Louny-Pn tluky-Domoušice 114 26,19 3,00 18,0 253 4 554,00 105 607,26
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 101 26,19 1,94 20,0 253 5 060,00 122 705,00
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 102 26,19 7,99 17,0 253 4 301,00 78 278,20
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 105 26,19 0,45 32,0 253 8 096,00 208 391,04
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 106 26,19 6,37 26,0 253 6 578,00 130 375,96
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 108 26,19 10,14 26,0 253 6 578,00 105 576,90
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 109 26,19 3,37 26,0 253 6 578,00 150 109,96
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 111 26,19 7,66 17,0 253 4 301,00 79 697,53
Lounsko - západ 05 717 Louny-Tucho ice-T eskonice 112 26,19 10,60 20,0 253 5 060,00 78 885,40
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 26,19 0,50 25,0 253 6 325,00 162 489,25
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 26,19 0,50 25,0 253 6 325,00 162 489,25
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 26,19 3,50 25,0 253 6 325,00 143 514,25
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 26,19 1,50 25,0 253 6 325,00 156 164,25
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 26,19 4,00 25,0 253 6 325,00 140 351,75
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 26,19 4,00 25,0 253 6 325,00 140 351,75
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 26,19 4,00 25,0 253 6 325,00 140 351,75
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 26,19 4,00 25,0 253 6 325,00 140 351,75
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 26,19 4,00 25,0 253 6 325,00 140 351,75
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 26,19 4,00 25,0 253 6 325,00 140 351,75
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 26,19 3,50 25,0 253 6 325,00 143 514,25
Lounsko - západ 06 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 26,19 1,50 25,0 253 6 325,00 156 164,25
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 26,19 17,09 10,0 253 2 530,00 23 023,00
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 26,19 1,18 20,0 253 5 060,00 126 550,60
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 26,19 4,66 12,0 253 3 036,00 65 365,08
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 26,19 10,28 27,0 253 6 831,00 108 681,21
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 26,19 8,71 25,0 253 6 325,00 110 561,00
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 26,19 19,23 27,0 253 6 831,00 47 543,76
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 26,19 10,21 9,0 253 2 277,00 36 386,46
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 26,19 13,50 9,0 198 1 782,00 22 613,58
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 26,19 10,63 34,0 253 8 602,00 133 847,12
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 26,19 15,99 25,0 253 6 325,00 64 515,00
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 26,19 0,33 13,0 253 3 289,00 85 053,54
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 26,19 10,92 21,0 253 5 313,00 81 129,51
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 26,19 11,47 25,0 253 6 325,00 93 104,00
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 26,19 1,91 7,0 198 1 386,00 33 652,08
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 26,19 4,43 25,0 253 6 325,00 137 632,00
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 26,19 2,02 9,0 253 2 277,00 55 035,09
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 26,19 0,09 7,0 198 1 386,00 36 174,60
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 26,19 10,50 27,0 198 5 346,00 83 878,74
Lounsko - západ 07 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 26,19 10,50 27,0 198 5 346,00 83 878,74
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 101 26,19 7,62 16,0 253 4 048,00 75 171,36
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 102 26,19 9,09 28,0 253 7 084,00 121 136,40
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 103 26,19 16,88 28,0 253 7 084,00 65 952,04
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 104 26,19 11,44 30,0 253 7 590,00 111 952,50
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 105 26,19 12,51 28,0 253 7 084,00 96 909,12

(2)

P íloha . 2B - strana 4/5



Tabulka pro výpo et p edb žného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Název linky

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 106 26,19 4,82 20,0 253 5 060,00 108 132,20
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 107 26,19 4,75 28,0 253 7 084,00 151 880,96
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 108 26,19 1,82 20,0 198 3 960,00 96 505,20
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 109 26,19 1,42 28,0 113 3 164,00 78 372,28
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 110 26,19 5,48 28,0 253 7 084,00 146 709,64
Lounsko - západ 08 738 Žatec-Postoloprty-Louny 112 26,19 1,76 28,0 113 3 164,00 77 296,52
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 101 26,19 3,50 27,0 253 6 831,00 154 995,39
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 102 26,19 3,50 28,0 253 7 084,00 160 735,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 103 26,19 10,00 28,0 253 7 084,00 114 689,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 104 26,19 10,00 28,0 253 7 084,00 114 689,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 105 26,19 10,00 28,0 253 7 084,00 114 689,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 106 26,19 10,00 28,0 253 7 084,00 114 689,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 107 26,19 8,00 24,0 198 4 752,00 86 438,88
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 108 26,19 8,00 24,0 198 4 752,00 86 438,88
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 109 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 110 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 111 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 112 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 113 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 114 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 115 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 116 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 117 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 118 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 119 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 120 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 121 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 122 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 123 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 124 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 125 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 126 26,19 8,00 28,0 253 7 084,00 128 857,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 127 26,19 3,50 28,0 253 7 084,00 160 735,96
Lounsko - západ 09 739 Žatec-Tucho ice-Lipenec-Zem chy 128 26,19 3,50 27,0 253 6 831,00 154 995,39
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 101 26,19 1,00 22,0 253 5 566,00 140 207,54
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 102 26,19 1,34 19,0 253 4 807,00 119 453,95
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 105 26,19 4,00 24,0 253 6 072,00 134 737,68
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 106 26,19 11,00 34,0 253 8 602,00 130 664,38
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 109 26,19 11,50 34,0 253 8 602,00 126 363,38
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 110 26,19 6,00 24,0 253 6 072,00 122 593,68
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 114 26,19 0,50 23,0 253 5 819,00 149 490,11
Lounsko - západ 10 741 Žatec-T eskonice-Kounov 115 26,19 0,90 19,0 253 4 807,00 121 569,03
Lounsko - západ 11 719 Pn tluky,Kon topy-Lipno,Lipenec 101 26,19 1,00 12,0 198 2 376,00 59 851,44

Celkem za oblast 822 432,00 15 504 064,81

P íloha . 2B - strana 5/5



5

P íloha . 5

Tarif a p epravní podmínky dopravce



P EPRAVNÍ ÁD

Smluvní p epravní podmínky platné pro ve ejnou linkovou dopravu provozovanou
dopravcem BusMat plus s. r. o.

V souladu se zákonem o silni ní doprav . 111/1994 Sb., ve zn ní pozd jších p edpis ,
vyhlašuje dopravce BusMat plus s. r. o. tyto Smluvní p epravní podmínky platné na linkách,
které dle platných licencí a jízdních ád provozuje.

1.Podmínky pro p epravu osob, zavazadel, v cí a živých zví at ve vnitrostátní ve ejné linkové
osobní doprav vyplývající z vyhlášky . 175/2000 Sb. MDaS R ze dne 15. 6. 2000 o
p epravním ádu platí na linkách provozovaných dopravcem BusMat plus s. r. o. v rozsahu
stanoveném touto vyhláškou. V plném rozsahu platí na linkách dopravce BusMat plus s. r. o.
rovn ž "Ur ené podmínky ve ve ejné linkové osobní doprav " stanovené platným Vým rem
MF R, zve ejn né v Cenovém v stníku MF R.

2. Nárok na p epravu m že cestující uplat ovat tehdy, není-li vozidlo pln obsazeno. P i
nedostatku místa ve vozidle je dopravce povinen p ijmout k p eprav  p ednostn cestující a)
kte í si opat ili p edem platnou jízdenku b) kterým je jízdním ádem zajišt na p ednostní
p eprava. K p eprav nebude p ijata osoba se siln zne išt ným od vem, osoba v siln
podnapilém stavu i osoba, která by byla pro zne išt ní a zápach ostatním cestujícím na obtíž a
osoba s nasazenými kole kovými bruslemi.

3. Cestující, pokud nemá nárok na bezplatnou p epravu, nebo je držitelem pr kazu pro stálé
zákazníky platné pro linky provozované dopravcem BusMat plus s. r. o. je povinen zaplatit
jízdné podle ceníku dopravce nejpozd ji po nástupu do vozidla. Ceník jízdného je stanoven v
souladu s platným Vým rem MF R. Je d ležité, aby k plynulému odbavení p ispíval
cestující v asným p ipravením vhodných platidel.

4. Výdej jízdenek je provád n prost ednictvím el. odbavovacích pokladen. Úhradu jízdného
provádí cestující v hotovosti. V p ípad poruchy odbavovacího za ízení používá idi náhradní
jízdenky.

5. Po celou dobu p epravy i v dob výstupu z vozidla musí mít cestující platnou jízdenku u sebe
a zacházet s ní tak, aby nedošlo k jejímu poškození.

6. Právo na zlevn né jízdné je cestující povinen bez vyzvání prokázat p íslušným pr kazem p i
každém zakoupení jízdenky a p i každém jejím použití. Má-li cestující platnou jízdenku již p i
nástupu do vozidla, je povinen ji bez vyzvání ihned p edložit idi i k nahlédnutí a vyzna ení
jejího použití. Jedná-li se o zlevn nou jízdenku, p edloží sou asn pr kaz na slevu jízdného. P i
p evzetí jízdenky je cestující povinen se p esv d it, zda mu byla vydána platná jízdenka ze
strojku pro tisk jízdenky, podle jeho požadavk , zejména zda zaplacené jízdné odpovídá cen
na jízdence vyzna ené, zda je na jízdence uvedeno správné datum konání jízdy.

7. P eprava d tí do 6 let bez doprovodu cestujícího staršího 10 let není dovolena. V doprovodu
jednoho a téhož cestujícího m že být p epraveno bezplatn pouze jedno dít do 6 let, za druhé a
každé další dít v doprovodu jednoho a téhož cestujícího se platí jízdné s 50% slevou. Dít po
dobu p epravy umíst né v d tském ko árku nepodléhá odbavení. D ti od 6 let až do dovršení
15 let se p epravují s 50% slevou jízdného. D ti ve v ku od 10 do 15 let prokazují sv j v k

P íloha . 5



(nárok na slevu) na vyžádání dopravce pr kazem, který vystavil dopravce. Pr kazy se mezi
dopravci navzájem uznávají. V k dít te je možno prokázat i jeho platným cestovním pasem.

8. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo k sezení
na sedadlech pro n vyhrazených a ozna ených. Pokud není u t chto osob jejich právo na místo
k sezení z eteln patrné, prokazují sv j nárok p íslušným pr kazem (ZP, ZTP, ZTP-P). Jiný
cestující, který takové místo obsadil toto místo cestujícímu s omezenou schopností pohybu a
orientace na jeho požádání uvolní.

9. Cestujícího na invalidním vozíku lze p epravit, jestliže to technické provedení vozidla,
obsazenost vozidla a bezpe nost p epravy dovolují a cestující si zajistí pomoc p i nakládání a
vykládání vozíku pro invalidy.

10.  P eprava zví at a zavazadel:
Drobná domácí a jiná malá živá zví ata (v etn ps a ko ek), lze p epravovat jen pod dohledem
cestujícího ve snadno p enosných a pln uzav ených klecích, koších nebo jiných vhodných
schránkách s nepropustným pevným dnem (nikoliv tkaninové tašky, sklenice, igelitové pytlíky,
papírové krabice), pokud nejsou na obtíž ostatním cestujícím a neohrožují bezpe nost p epravy.
P eprava psa, drobných domácích a jiných malých živých zví at je provád na jako p eprava
zavazadla ru ního nebo spoluzavazadla s úhradou p íslušné výše dovozného.
Bez schrány se smí v autobuse p epravovat jeden pes za 50% oby ejného jízdného, který má
bezpe ný náhubek. P eprava psa bez schrány m že být idi em odmítnuta z d vodu obsazenosti
vozidla a zajišt ní bezpe nosti cestujících. O p ípadné p eprav dalšího psa bez schrány má
právo rozhodnout idi s ohledem na obsazenost vozidla a bezpe nost cestujících. Vodícího psa
doprovázejícího nevidomou osobu, jakož i služebního psa (zákon o Policii R) nelze z
p epravy vylou it ani jeho p epravu odmítnout. Zavazadla se p epravují spole n s cestujícím
ve vozidle a pod jeho dohledem jako ru ní zavazadlo nebo jako spoluzavazadlo, nebo se
p epravují odd len jako cestovní zavazadlo. Zavazadlem nebo obsahem zavazadla nesm jí být
v ci, které svými vlastnostmi mohou zp sobit poškození vozidla, jakož i újmu na život a
zdraví osob nebo na jejich majetku a v ci neskladné. Zavazadlem nesm jí být zejména nabité
zbran , v ci výbušné, radioaktivní, t kavé a žíravé; v ci, které mohou zp sobit nákazu; v ci,
které nelze umístit na míst ur eném k umíst ní zavazadel nebo v c o v tší hmotnosti než 50
kg.
Jako spoluzavazadlo lze p epravovat, pokud to obsazení vozidla dovoluje a není-li p eprava
jízdním ádem vylou ena, d tský ko árek s dít tem. Ve vozidle lze p epravovat pouze jeden
d tský ko árek. P epravu dalších ko árk  m že povolit idi , pokud to provozní pom ry
umož ují. Složený d tský ko árek uložený do zavazadlového prostoru vozidla je považován za
cestovní zavazadlo. Za cestovní zavazadla se platí dovozné podle ceníku dopravce. Nep ipustit
k p eprav nebo vylou it z p epravy lze zavazadlo nebo zví e p epravované s cestujícím, které
je p ekážkou bezpe né a pohodlné p epravy cestujících nebo ohrožuje jejich zdraví nebo to již
neumož uje plné obsazení vozidla. Nástup s d tským ko árkem do vozidla musí cestující p ed
nástupem do vozidla ohlásit idi i.
a) Ru ní zavazadla jsou v ci snadno p enosné, které cestující má u sebe a lze je snadno umístit
nad sedadlem nebo pod sedadlem, nep ekra ují více než jeden rozm r stanovený pro
bezplatnou p epravu, p i emž výjimku tvo í zavazadlo, které drží cestující na klín a toto pak
m že n který z uvedených rozm r  p esahovat (viz. ceník).
b) Spoluzavazadla jsou v ci, které svými rozm ry p esahují rozm ry ru ního zavazadla, lze je
p epravit ve vozidle v prostoru pro cestující a zajiš ování bezpe né manipulace s tímto
zavazadlem a dohled na n  p ísluší cestujícímu.
c) Cestovní zavazadla se p epravují odd len od cestujících v zavazadlovém prostoru autobusu
v množství do jeho zapln ní na zpravidla delší p epravní vzdálenost. Pro tento druh zavazadla
platí jako zavazadlový lístek jízdenka.



Za p epravu spoluzavazadla a cestovního zavazadla je cestující povinen uhradit dopravci
dovozné ve výši stanovené ceníkem dopravce. Cestovní zavazadlo jednoho cestujícího se m že
skládat nejvíce ze t í kus a hmotnost jednoho kusu nesmí p esáhnout 15 kg. Výjimku m že
povolit idi u p íslušného spoje pokud to p epravní podmínky dovolují. Vyžaduje-li to jeho
povaha, musí být baleno tak, aby jeho obsah byl chrán n p ed ztrátou nebo poškozením, aby
nemohlo zp sobit škodu osobám, poškodit vozidlo, jiné za ízení, jakož i ostatní cestovní
zavazadla nebo jiné p edm ty. Cestovní zavazadlo musí být cestujícím trvanliv a z eteln na
dob e viditelném míst ozna eno jménem, p íjmením a adresou cestujícího a názvem cílové
zastávky. Cestovní zavazadlo si cestující vyzvedne bezprost edn po skute ném p íjezdu
dohodnutého spoje do cílové zastávky. Cestovním zavazadlem je také alespo áste n  složené
jízdní kolo p epravované v zavazadlovém prostoru.
P i úplné ztrát cestovního zavazadla má oprávn ný právo na vrácení zaplaceného p epravného
za zavazadlo.
Cestovní zavazadla jejichž cena p evyšuje 5000,- K nejsou p ijímána k p eprav jako cestovní
zavazadla, ale budou p epravována jako spoluzavazadla.

11. Cestující jsou povinni uposlechnout pokyn , které dopravce ve ejn vyhlásil nebo které jim
dají osoby pov ené dopravcem, chovat se tak, aby nebyli ostatním cestujícím na obtíž a zdržet
se všeho, co by mohlo ohrozit bezpe nost a plynulost dopravy, po ádek ve vozidle, zp sobit
škodu nebo p sobit rušiv na zam stnance dopravce p i výkonu jejich služby. Ve vozidle není
dovoleno kou it, chovat se hlu n nebo provozovat hudbu (i reprodukovanou hudbu a e ),
mluvit za jízdy na idi e a vyhazovat z vozidla odpadky.

12. Z p epravy mohou být vylou eny osoby, které se neprokáží platným jízdním dokladem a
nesplní povinnost zaplatit jízdné a p irážku, které p es upozorn ní nedodržují Smluvní
p epravní podmínky, pokyny a p íkazy osoby pov ené dopravcem, které zne istily vozidlo,
které svým chováním ruší klidnou p epravu ostatních cestujících nebo je jinak obt žují.

13. idi vozidla nebo osoba pov ená dopravcem a vybavená kontrolním odznakem a
pr kazem je oprávn na dávat cestujícím pokyny a p íkazy k zajišt ní jejich bezpe nosti,
bezpe nosti a plynulosti dopravy nebo bezpe nosti ostatních cestujících. idi nebo osoba
pov ená dopravcem je dále oprávn na nep ipustit k p eprav nebo vylou it z p epravy
cestujícího dle bodu 18. a nep ipustit k p eprav nebo z ní vylou it zavazadlo, které svým
obsahem m že zp sobit poškození vozidla, jakož i újmu na život a zdraví osob nebo na jejich
majetku nebo je neskladné. Osoba pov ená dopravcem je oprávn na uložit cestujícím uhradit
jízdné a p irážku dle bodu 19. Dále je oprávn na vyžadovat od cestujícího prokázání totožnosti
z doklad vydaných orgány státní správy (ob anský pr kaz, cestovní pas, idi ský pr kaz ap.).

14. Dopravce je povinen vyvinout veškeré úsilí k dodržení platných jízdních ád .

15. Smluvní p epravní podmínky, ceník jízdného a platné jízdní ády jsou na požádání k
nahlédnutí v každém vozidle dopravce BusMat plus s. r. o. zajiš ujícím vnitrostátní ve ejnou
linkovou osobní dopravu. V míst sídla dopravce jsou k nahlédnutí úplná zn ní právních
p edpis vztahující se k provozování ve ejné silni ní dopravy závazná pro dopravce i cestující.

V Zem chách dne 4. dubna 2007

..........................
Miloslav Matyáš

Jednatel



0 - 4 8 3 6 4 2
5 - 7 12 4 9 6 3
8 - 10 16 6 12 8 4

11 - 13 20 7 15 10 5
14 - 17 24 9 18 12 6
18 - 20 28 10 21 14 7
21 - 25 32 12 24 16 8
26 - 30 36 13 27 18 9
31 - 35 40 15 30 20 10
36 - 40 44 16 33 22 11
41 - 45 48 18 36 24 12
46 - 50 52 19 39 26 13
51 - 55 58 21 43 29 14
56 - 60 63 23 47 31 15
61 - 70 69 25 51 34 17
71 - 80 75 28 56 37 18
81 - 90 82 30 61 41 20

91 - 100 89 33 66 44 22
101 - 110 96 36 72 48 24

polovi ní
jízdné ZTP

Cenový tarif Busmat + s. r. o.

vzdálenost
(km)

oby ejné
jízdné

žákovské
jízdné

studentské
jízdné



Příloha č. 19 k usnesení č. 31/129R/2008 

 
 

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 
v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích 

 
konkursní řízení na obsazení pracovního místa ŘEDITELE  

 
Dětského domova a Školní jídelny, Ústí nad Labem, Truhlářova 16,  

příspěvkové organizace 
 
 
Předpoklady:  
• odborná kvalifikace a předpoklady pro pracovní místo ředitele podle zákona č. 563/2004 Sb.,  

o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, v platném znění 
• bezúhonnost 
• zdravotní způsobilost  
• znalost problematiky řízení školství a školských předpisů 
• organizační a řídící schopnosti 
 
 
K přihlášce doložte (originály nebo úředně ověřené kopie):  
• doklady o získání odborné kvalifikace  
• doklad o průběhu všech zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelem 
• strukturovaný životopis 
• koncepci rozvoje školského zařízení (max. rozsah 5 stran strojopisu) 
• lékařské potvrzení o způsobilosti pro pracovní místo (ne starší 2 měsíců) 
• doklad o psychické způsobilosti podle ust. § 18 a 18a zákona č. 109/2002 Sb., v platném znění 
• výpis z Rejstříku trestů ČR (ne starší 3 měsíců) nebo doklad o jeho vyžádání  
• čestné prohlášení podle ust. § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., v platném znění 
 
 
Přihlášky zasílejte do 5. 12. 2008 na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor školství, 
mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem, obálku označte 
„Konkurs“. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 



Příloha č. 20 k usnesení č. 32/129R/2008 

 1 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský úřad 

 
 

 

Smlouva o zařazení do stipendijního 
programu Ústeckého kraje 

uzavřená dle ustanovení § 51  
zákona č .  40/1964 Sb.,  občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 
 
Číslo smlouvy Ústeckého kraje :      
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

   číslo účtu :  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 212, 475 657 299 
e-mail   :   harasta.s@kr-ustecky.cz 
 

a 
 
jméno a příjmení studenta  :   

tr. pobytem  :   
RČ              :   
Bankovní spojení :   

    č. účtu :   
telefon, fax  :   
e-mail     :       

           (dále jen „Student“) 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
 

Smlouvu o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje  

 
Tato smlouva je uzavírána v souladu s „Pravidly pro poskytování Stipendia Ústeckého kraje“ 
(dále jen „Pravidla“), která jsou přílohou této smlouvy. 

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz


Příloha č. 20 k usnesení č. 32/129R/2008 

 2 

Úvod 
Student byl podle zásad obsažených v Pravidlech zařazen Ústeckým krajem do stipendijního 
programu poprvé pro akademický rok 2008 – 2009 a to na základě výsledků losování.            

 
 

I. 
 Stipendium pro akademický rok 2008 - 2009  
 
Student splnil podmínky a byl zařazen do stipendijního programu v souladu s Pravidly, 
přijatými usnesením Rady Ústeckého kraje č. 34/87R/2007 ze dne 4. 7. 2007. Ústecký kraj 
proto poskytne Studentu pro akademický rok 2008 – 2009 stipendium - finanční obnos         
ve výši 20.000,- Kč.  
       
 

II. 
Stipendium Studenta v následujících akademických letech 

 
Ústecký kraj poskytne Studentu stipendium pro příslušný akademický rok ve výši 20.000,- 
Kč, maximálně však po dobu o jeden rok delší, než je standardní délka studia pro zvolený 
studijní program či obor. Podmínkou poskytnutí takového stipendia Ústeckým krajem je,     
aby Student splnil podmínky uvedené v Pravidlech, zejména pak, podání žádosti Studenta      
o stipendium pro příslušný akademický rok.   

 
 

III. 
Závazek studenta 

 
Student se zavazuje, že po ukončení studia bude po dobu odpovídající standardní délce 
absolvovaného studia pracovat nebo podnikat na území Ústeckého kraje. 

 
 

IV. 
Zánik práva na stipendium, vrácení stipendia 

 
1. Právo  Studenta  na  stipendium  dočasně  zaniká  po  dobu  jednoletého přerušení studia.           

O přerušení studia je Student povinen informovat neprodleně Ústecký kraj – odbor 
školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

2. Právo Studenta na stipendium trvale zaniká, když Student k žádosti nedoloží náležitosti 
uvedené v článku II. bod 2 Pravidel, popřípadě nesplní jiné podmínky stanovené těmito 
Pravidly.  

3. Ústecký kraj je oprávněn požadovat od Studenta vrácení již poskytnutého stipendia pokud 
Student během studia nebo po jeho skončení porušil podmínky stanovené Pravidly nebo, 
pokud Student po ukončení studia přestane pracovat nebo podnikat na území Ústeckého 
kraje v době odpovídající standardní délce absolvovaného studia. Student je povinen 
v případě vzniku práva Ústeckého kraje dle věty předešlé, již poskytnuté stipendium vrátit 
a zavazuje se k tomuto. 



Příloha č. 20 k usnesení č. 32/129R/2008 

 3 

V.  
Ostatní ujednání 

 
1. Stipendium je poskytováno účelově s tím, že je určeno na úhradu nákladů vzniklých 

Studentu ve spojitosti se studiem na vysoké škole. Student se zavazuje, že stipendium 
použije k uvedenému účelu. 

2. Studentu bude příslušné stipendium poskytnuto vždy bankovním převodem na účet 
Studenta uvedený na první straně této smlouvy, popřípadě na jiný účet jím písemně 
sdělený, do konce daného kalendářního roku.  

3. Smluvní strany si sjednaly, pro případ porušení povinností studenta stanovené v této 
smlouvě nebo v Pravidlech, které jsou uvedeny v příloze č. 1 k této smlouvě, smluvní 
pokutu ve výši 10,8% z ročního stipendia. 

4. Tuto smlouvu je možno ukončit výpovědí. Student může smlouvu ukončit výpovědí bez 
uvedení důvodu. Ústecký kraj může ukončit smlouvu výpovědí pouze tehdy, jestliže právo 
Studenta na stipendium trvale zaniklo. Výpověď musí být písemná a doručena druhé 
smluvní straně. Smlouva je ukončena okamžikem doručení oznámení o jejím vypovězení. 
Výpověď nemá vliv na trvání práv a povinností smluvních stran, z jejichž povahy plyne, 
že mají být zachovány i po ukončení smlouvy výpovědí jednou ze smluvních stran. 

 

 

VI.  
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj, jako orgán územní 

samosprávy,  je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za 
obchodní tajemství. Student prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím   
a zveřejněním. 

2. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy a o poskytnutí stipendia na 
akademický rok 2008 – 2009 bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje                
č. …………. ze dne ……………...  

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných              
a  číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 



Příloha č. 20 k usnesení č. 32/129R/2008 

 4 

5. Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž  jedno 
vyhotovení obdrží Student. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.  

 
 

VI.  
Podpisy smluvních stran 

 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně              
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 

V Ústí nad Labem dne  

 
 
 
 
……………………………………………. 

 
 
 
 
……………………………………………… 

Ústecký kraj 
Ing. Jiří Šulc, hejtman kraje 

Student 

 
 
 
Příloha č. 1.: Pravidla pro poskytování Stipendia Ústeckého kraje 
 

 
 

 
 
 
 
 



bod 7.20 příloha 2 Seznam nově zařazených stipendistů pro akdemický rok 2008/2009

1. Jana Biedermannová Hrobčice - Tvrdín 22 418 04 Bílina 4 856116/3116 Česká spořitelna 1791301073/0800 775 285 540 jana.biedermannova@centrum.cz
2. Irena Bredlová Dvořákova 1541/10 400 01 Ústí nad Labem 885506/3184 BRE Bank (mBank) 2201716688/6210 723 811 839 ibredlova@seznam.cz
3. Štěpánka Budjačová 1. máje 1534 432 01 Kadaň 875909/2705 ING Bank 1863609/3500 606 767 619 stepanka.budjacova@email.cz
4. Tereza Celejewská Koštov 103 400 02 Ústí nad Labem 876107/3200 ČSOB 196780896/0300 604 458 203 abmukam@seznam.cz
5. Monika Celerová Štefánikova 42 400 01 Ústí nad Labem 805619/2903 Česká spořitelna 1365326083/0800 724 278 308 monuscha@spoluzaci.cz
6. Michaela Czerneková Žežická 671/33 400 07 Ústí nad Labem 876109/6025 GE Money Bank 175093755/0600 724 876 273 mispulinka@seznam.cz
7. Linda Černá Na Nivách 2197/11 400 01 Ústí nad Labem 885507/3205 Česká spořitelna 1843840133/0800 737 681 354 lincerna@seznam.cz
8. Lucie Dlasková Ždírnická 292 403 39 Chlumec 885129/2901 ČSOB 198829702/0300 777 116 628 dlaskova-lucie@seznam.cz
9. Tomáš Dolana Saská 119/75 405 02 Děčín 10 870421/2583 Česká spořitelna 2015563083/0800 732 937 479 t.dolana@seznam.cz

10. Veronika Dušánková Roháčova 2788 430 03 Chomutov 885110/2656 ČSOB 217879765/0300 775 411 600 v.dusankova@seznam.cz
11. Barbora Fleischerová Fügnerova 353/4 405 01 Děčín I 885419/2589 Česká spořitelna 1810037053/0800 732 100 706 fbara@seznam.cz
12. Lucie Gellerová Přátelství 247 435 42 Litvínov - Hamr 855202/3040 Komerční banka 35-5779760267/0100 777 968 963 lucyenda@centrum.cz
13. Monika Hálová Podkrušnohorská 1021/3 436 01 Litvínov 875416/3044 Komerční banka 35-7398590267/0100 607 955 259 monanika@centrum.cz
14. Pavlína Hašková Jižní 338 418 01 Bílina 876012/3108 Komerční banka 43-650800237/0100 725 568 211 haskova.pavlina@atlas.cz
15. Jakub Haviar Červenohrádecká 1527 431 11 Jirkov 841125/2465 Komerční banka 351931650217/0100 608 878 299 jakub.haviar@seznam.cz
16. Michaela Hedánková Dlouhá 379/63 410 02 Lovosice 885731/2893 Česká spořitelna 1764415083/0800 604 814 271 hedos.miska@seznam.cz
17. Jan Horáček Saská 133/21 405 02 Děčín 10 871009/2578 Česká spořitelna 2031001013/0800 607 152 136 jan.horacek@email.cz
18. Šárka Hyklová Sokolská 306 405 05 Děčín IX 865410/2578 Česká spořitelna 1744276143/0800 777 940 328 hyksar@seznam.cz
19. Pavlína Chrenová Zadní Vinohrady 4656 430 01 Chomutov 875410/2654 Česká spořitelna 1834116063/0800 723 508 604 pavlina.chrenova@seznam.cz
20. Eliška Jamborová Osvoboditelů 942/51 410 02 Lovosice 885201/2884 Česká spořitelna 1939252133/0800 776 101 051 elinka.j@centrum.cz
21. Lucie Kaiserová Plynárenská 12 400 10 Ústí nad Labem 865206/3189 Česká spořitelna 395766173/0800 723 000 859 lucaka@centrum.cz
22. Jana Kanajlová Jana Kříže 873/711 434 01 Most 885715/3030 728 345 924 jana.kanajlova@seznam.cz
23. Lucie Klacková Ruská 144 436 01 Litvínov 876217/3046 GE Money Bank 165874232/0600 733 653 583 lucie.klackova@seznam.cz
24. Radka Klasnová Hájkova 2188 438 01 Žatec 865925/2976 Komerční banka 35-5585680277/0100 724 775 478 radka.klasnova@seznam.cz
25. Paraska AndriivnaKlasova Pod Školou 249/15 415 01 Teplice 795806/9966 Raiffeisenbank 1027012540/5500 777 661 566 paraska.klasova@seznam.cz
26. Michaela Kokošková Komořanská 3115 434 01 Most 865908/2388 Česká spořitelna 2051008183/0800 728 084 431 mkokoskova@seznam.cz
27. Marcela Královcová Vysoká Jedle 22E 431 58 Místo 876227/2673 Česká spořitelna 1936467083/0800 732 200 662 marcela.kralovcova@seznam.cz
28. Lucie Kubantová Alešova 1508 431 11 Jirkov 875910/2671 Česká spořitelna 1674375153/0800 605 430 659 l.kubantova@seznam.cz
29. Tereza Kubešová Budovatelská 485 431 51 Klášterec nad Ohří 875312/2158 Komerční banka 35-6906550217/0100 721 554 399 kubesova.t@seznam.cz
30. Jan Kupsa Velké Žernoseky 1 412 01 Litoměřice 870326/2920 Komerční banka 35-7380820247/0100 605 109 673 jan.kupsa@gmail.com
31. Michal Kužela Bratří Čapků 292/16 400 01 Ústí nad Labem 680120/0604 Česká spořitelna 0481604103/0800 603 728 099 michal.kuzela@quick.cz
32. Bc. Lucie Lachmanová Blažim 118 440 01 Louny 855601/3037 Česká spořitelna 0766379173/0800 603 555 708 llachmanova@seznam.cz
33. Martina Leníková Werichova 2010/1 412 01 Litoměřice 865504/2935 Komerční banka 78-4715260277/0100 721 645 798 m.lenikova@seznam.cz
34. Matěj Lelek 17. listopadu 526 431 51 Klášterec nad Ohří 871105/2702 Komerční banka 35-4157530227/0100 603 116 256 aerosa@seznam.cz
35. Zuzana Liedlová Chomutovská 1120 431 11 Jirkov 875429/2679 Komerční banka 35-7405190297/0100 724 982 060 z.liedlova@post.cz
36. Vladimír Macháček Trnovanská 1328/63 415 01 Teplice 710511/2861 ČSOB 109172017/0300 724 753 900 vladik11@volny.cz
37. Barbora Majerčinová Josefa Ševčíka 706/836 434 01 Most 865301/3127 Komerční banka 35-4191950217/0100 724 168 228
38. Tereza Manhartová Horní Zálezly 13 403 27 Malečov 875112/2886 Česká spořitelna 1605162023/0800 728 867 860 roosie@seznam.cz
39. Pavla Masičová Gluckova 130 435 42 Litvínov - Janov 865629/3063 GE Money Bank 162665523/0600 776 040 326 pavla.masicova@seznam.cz
40. Gabriela Mertlová Roháčova 2764/26 430 03 Chomutov 855926/2668 Česká spořitelna 529560163/0800 728 421 140 gabriela85@seznam.cz
41. Ondřej Michálek Čsl. Partyzánů 356 407 11 Děčín XXXII - Boletice n. L. 860501/2581 Česká spořitelna 1761340143/0800 776 390 092 o.michalek@seznam.cz
42. Pavla Motejlová Kamenná 3 407 11 Děčín XXXII - Boletice n. L. 875527/2581 Česká spořitelna 1720452173/0800 605 920 899 pavla.motejlova@seznam.cz
43. Bc. Jakub Mráček Tovární 260/9 417 01 Dubí 850925/3159 Komerční banka 78-4688840267/0100 777 323 557
44. Jan Musil Šachov 263 400 02 Povrly 880113/2593 ČSOB 222267448/0300 604 483 689 musil.theman@centrum.cz
45. Petr Najman Ervěnická 1066 431 11 Jirkov 870310/2661 Komerční banka 35-5579350247/0100 739 695 396 petr87@centrum.cz
46. Michaela Nazarčíková Březenecká 4470 430 04 Chomutov 846212/2471 Komerční banka 78-5596460237/0100 michaela.nazarcikova@gmail.com
47. Adéla Nerglová Hrobce 57 411 83 Hrobce 885129/2956 ČSOB 101594207/0300 605 447 586 adelanerglova@seznam.cz

číslo účtubankovní spojení e-mailtelefonměstopořadové 
číslo

titul jméno příjmení ulice psč rodné číslo

1/2

mailto:jana.biedermannova@centrum.cz
mailto:ibredlova@seznam.cz
mailto:stepanka.budjacova@email.cz
mailto:abmukam@seznam.cz
mailto:monuscha@spoluzaci.cz
mailto:mispulinka@seznam.cz
mailto:lincerna@seznam.cz
mailto:dlaskova-lucie@seznam.cz
mailto:t.dolana@seznam.cz
mailto:v.dusankova@seznam.cz
mailto:fbara@seznam.cz
mailto:lucyenda@centrum.cz
mailto:monanika@centrum.cz
mailto:haskova.pavlina@atlas.cz
mailto:jakub.haviar@seznam.cz
mailto:hedos.miska@seznam.cz
mailto:jan.horacek@email.cz
mailto:hyksar@seznam.cz
mailto:pavlina.chrenova@seznam.cz
mailto:elinka.j@centrum.cz
mailto:lucaka@centrum.cz
mailto:jana.kanajlova@seznam.cz
mailto:lucie.klackova@seznam.cz
mailto:radka.klasnova@seznam.cz
mailto:paraska.klasova@seznam.cz
mailto:mkokoskova@seznam.cz
mailto:marcela.kralovcova@seznam.cz
mailto:l.kubantova@seznam.cz
mailto:kubesova.t@seznam.cz
mailto:jan.kupsa@gmail.com
mailto:michal.kuzela@quick.cz
mailto:llachmanova@seznam.cz
mailto:m.lenikova@seznam.cz
mailto:aerosa@seznam.cz
mailto:z.liedlova@post.cz
mailto:vladik11@volny.cz
mailto:roosie@seznam.cz
mailto:pavla.masicova@seznam.cz
mailto:gabriela85@seznam.cz
mailto:o.michalek@seznam.cz
mailto:pavla.motejlova@seznam.cz
mailto:musil.theman@centrum.cz
mailto:petr87@centrum.cz
mailto:michaela.nazarcikova@gmail.com
mailto:adelanerglova@seznam.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 32/129R/2008



bod 7.20 příloha 2 Seznam nově zařazených stipendistů pro akdemický rok 2008/2009

48. Lucie Nipauerová Nad Pivovarem 452 439 01 Černčice 845201/2745 Komerční banka 43-381160277/0100 606 526 949 lucie.nipauerova@centrum.cz
49. Martin Nociar Purkyňova 1925/2 430 02 Chomutov 740527/2457 UniCreditBank 1022089004/2700 602 688 701 martin.nociar@email.cz
50. Věra Odehnalová Přítkovská 1650/5 415 01 Teplice 836014/2835 Česká spořitelna 1532282103/0800 723 390 380 odehnalovavera@seznam.cz
51. Jan Opálka Hraničářská 4543 430 03 Chomutov 860325/0315 Česká spořitelna 1691663173/0800 604 145 128 jan.opalka@email.cz
52. Jakub Ozaňák Budovatelů 2927/265 434 01 Most 870922/3039 Česká spořitelna 1901514193/0800 604 162 703 jakub_ozanak@centrum.cz
53. Marie Panošková Albrechtická 593/21 434 01 Most 876005/3082 Česká spořitelna 2033628063/0800 605 532 095 panoskova_m@centrum.cz
54. Martina Pastyříková Žižkova 737 411 17 Libochovice 875518/2898 Česká spořitelna 245120123/0800 728 539 573 martinapasta@seznam.cz
55. Lenka Paulusová Dřínovská 4557 430 04 Chomutov 866012/2669 UniCreditBank 1002046998/2700 777 895 165 paulusovalenka@seznam.cz
56. Eliška Plintová Na Borku 1605 431 11 Jirkov 846107/2455 Komerční banka 35-1928320217/0100 724 522 837 plintova.eliska@seznam.cz
57. Barbora Poštová Dvořákova 588 439 42 Postoloprty 865520/0807 Česká spořitelna 1841768123/0800 604 153 858 bara.pp@seznam.cz
58. Miroslav Pražienka Rudolfova 113 405 05 Děčín IX 871018/2580 Česká spořitelna 1756561013/0800 732 153 950 mprazienka@seznam.cz
59. Miloslava Račoková Rolnická 74/37 408 01 Rumburk II 865906/2599 Česká spořitelna 1835272113/0800 721 287 476 misul.rac.@seznam.cz
60. Tomáš Rada Hornické domy 160/13 400 10 Ústí nad Labem 870124/3188 Česká spořitelna 1685909093/0800 602 557 939 RadaTomas@email.cz
61. Tomáš Radosta Vinařská 740/16 400 01 Ústí nad Labem 860502/3196 Česká spořitelna 1719631123/0800 607 784 986 radyace@centrum.cz
62. Tereza Rošlapilová Libouchec 459 403 35 Libouchec 875801/3231 GE Money Bank 178296849/0600 721 711 277 tereza.roslapilova@seznam.cz
63. Lucie Rychecká Obránců míru 2884 434 01 Most 856221/3055 Komerční banka 35-6886980227/0100 775 173 272 lucka.rychecka@centrum.cz
64. Pavla Rychtářová Palackého 400 431 11 Jirkov 845306/2475 GE Money Bank 175628633/0600 724 199 601 pavlarychtarova@seznam.cz
65. Miloš Řehák Litoměřická 862 418 01 Bílina 811008/2838 ČSOB 193011960/0300 724 312 608
66. Tereza Řehořová Jizerská 2948/67 400 11 Ústí nad Labem 855205/3213 Raiffeisenbank 1116252001/5500 724 512 095 terka.rehorova@seznam.cz
67. Lucie Slavíková Rabasova 3187/27 400 11 Ústí nad Labem 865908/0782 Česká spořitelna 1644033013/0800 605 886 818 lucka.slavikova@seznam.cz
68. Andrea Smrčková Přemyslova 5394 430 01 Chomutov 865225/2653 Komerční banka 51-1056290267/0100 604 449 126 smrckovaandrea@seznam.cz
69. Zdeňka Stočesová Hálkova 143 407 21 Česká Kamenice 826008/0697 Česká spořitelna 1675570073/0800 721 343 397 zdenickaus@yahoo.com
70. Hedvika Šikulová Masarykova 519 417 42 Krupka - Bohosudov 856113/3108 Česká spořitelna 1550803013/0800 724 174 790 hedvika.sikulova.st@vsb.cz
71. Radka Šplíchalová Školní 360 436 01 Litvínov 885803/3052 Komerční banka 3416110207/0100 736 255 162 raspl@seznam.cz
72. Tereza Štemberová Rabasova 3184/21 400 11 Ústí nad Labem 866219/3210 Komerční banka 35-9159260227/0100 777 191 286 terkastemberka@seznam.cz
73. Nikola Táborská Poláčkova 3246/22 400 11 Ústí nad Labem 885407/3184 Česká spořitelna 1077765153/0800 739 296 981 niania@seznam.cz
74. Tereza Tintěrová Jižní 3207 434 01 Most 856129/3026 Komerční banka 35-7401960207/0100 777 345 038 tintii@sezam.cz
75. Antonie Trejbalová Bratří Mrštíků 10 412 01 Litoměřice 875320/2887 Komerční banka 43-2309900217/0100 723 708 429 antonieetp@seznam.cz
76. Michaela Trylčová Albrechtická 631/613 434 01 Most 865923/3044 Česká spořitelna 1842379103/0800 777 579 420 mtrylcova@seznam.cz
77. Hana Vacková Ovesná 117 405 02 Děčín XVII 885512/2584 Komerční banka 3939320297/0100 721 234 676 celticannie@centrum.cz
78. Michaela Valušková Šípková 5554 430 01 Chomutov 865722/3190 Česká spořitelna 1374025063/0800 777 152 782 m.valuskova@seznam.cz
79. Kateřina Vendolská Kamenná 25 407 11 Děčín XXXII - Boletice n. L. 866230/2594 Česká spořitelna 852139133/0800 602 449 392 kvendolska@centrum.cz
80. Soňa Vildová Radonice 182 431 55 Radonice 875907/2696 GE Money Bank 177564303/0600 728 156 806 sona.vildova@seznam.cz
81. Eva Vopatová Raisova 938/8 405 02 Děčín 4 865306/2583 ČSOB 217354002/0300 736 223 871 evopatova@seznam.cz
82. Kateřina Vytlačilová Velká Hradební 17/62 400 01 Ústí nad Labem 865224/3193 Česká spořitelna 658552063/0800 katkaja@seznam.cz
83. Lucie Waloszková Liškova 12 412 01 Litoměřice 875426/2913 Česká spořitelna 1635824083/0800 732 287 636 luciewal@seznam.cz
84. Tereza Záhorcová Zahradní 370 418 01 Bílina 865224/3105 Komerční banka 78-4674010297/0100 777 724 043 tereza.zahorcova@seznam.cz
85. Johana Zacharová Masarykova 525/375 400 01 Ústí nad Labem 876230/2582 ČSOB 210277737/0300 johana.zacharova@centrum.cz
86. Martin Žaloudek Družstevní 547 431 51 Klášterec nad Ohří 840215/2495 BRE Bank (mBank) 670100-2200702057/6210777 851 998 zaloudek@kabel1.cz

bankovní spojení číslo účtu telefon e-mailpořadové 
číslo

titul jméno příjmení ulice psč město rodné číslo

2/2

mailto:lucie.nipauerova@centrum.cz
mailto:martin.nociar@email.cz
mailto:odehnalovavera@seznam.cz
mailto:jan.opalka@email.cz
mailto:jakub_ozanak@centrum.cz
mailto:panoskova_m@centrum.cz
mailto:martinapasta@seznam.cz
mailto:paulusovalenka@seznam.cz
mailto:plintova.eliska@seznam.cz
mailto:bara.pp@seznam.cz
mailto:mprazienka@seznam.cz
mailto:misul.rac.@seznam.cz
mailto:RadaTomas@email.cz
mailto:radyace@centrum.cz
mailto:tereza.roslapilova@seznam.cz
mailto:lucka.rychecka@centrum.cz
mailto:pavlarychtarova@seznam.cz
mailto:terka.rehorova@seznam.cz
mailto:lucka.slavikova@seznam.cz
mailto:smrckovaandrea@seznam.cz
mailto:zdenickaus@yahoo.com
mailto:hedvika.sikulova.st@vsb.cz
mailto:raspl@seznam.cz
mailto:terkastemberka@seznam.cz
mailto:niania@seznam.cz
mailto:tintii@sezam.cz
mailto:antonieetp@seznam.cz
mailto:mtrylcova@seznam.cz
mailto:celticannie@centrum.cz
mailto:m.valuskova@seznam.cz
mailto:kvendolska@centrum.cz
mailto:sona.vildova@seznam.cz
mailto:evopatova@seznam.cz
mailto:katkaja@seznam.cz
mailto:luciewal@seznam.cz
mailto:tereza.zahorcova@seznam.cz
mailto:johana.zacharova@centrum.cz
mailto:zaloudek@kabel1.cz


bod č. 7.21 příloha č. 2

Přehled navržených kandidátů do školských rad

Č. Č. ŠR ŠKOLSKÁ RADA JMÉNO BYSDLIŠTĚ PSČ MĚSTO

1 89/2005 Školská rada Gymnázia Děčín Pavla Rašková Liberecká 45 405 01 Děčín

2 90/2005 Školská rada Gymnázia, Česká Kamenice, Komenského 288 Hana Lukáčová Havlíčkova 715 407 21 Česká Kamenice

Radek Engl K. Světlé 220/18 408 01 Rumburk

Ing. Dagmar Mertlová Školní 707/27 408 01 Rumburk

Mgr. Pavel Schwarz 28. října 10 405 01 Děčín

Mgr. Karin Fišerová Krásný Studenec 173 405 02 Děčín

Ing. Petr Sukdol Stoliční 5 405 02 Děčín

Robin Kubec Sněžnická 44/62 405 02 Děčín

Ing. Jiří Klaudy Novoměstská 55 405 02 Děčín

Pavel Čermák Malý Šachov 14 407 25 Starý Šachov

7 96/2005 Školská rada Střední průmyslové školy při Vyšší odborné škole a Střední průmyslové škole, Varnsdorf 5, Mariánská 1100 Mgr. Zdeňka Vajsová Karlova 2700 407 47 Varnsdorf

Eva Zavrtálková Školní 2940 407 47 Varnsdorf

Ing. Stanislav Horáček ČS. letců 1996 407 47 Varnsdorf

Pavel Sinko Lovosická 19 405 02 Děčín

Ing. Martina Škařupová Slovanská 79 E 405 02 Děčín

Barbora Mudrová Severní 1196/20 405 02 Děčín VI

Mgr. Milan Riedl Tolstého 1197/3 400 03 Ústí nad Labem

11 102/2005 Školská rada Střední školy zahradnické a zemědělské Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda Hana Lukáčová Havlíčkova 715 407 21 Česká Kamenice

Ing. Libor Kunte, Ph.D. Březiny 76 405 02 Děčín

Ivana Šejnohová Arnoltice 407 14 Arnoltice

Jiří Sucharda Žitavská 2728 407 47 Varnsdorf

Karel Dubský Gen. Svobody 2053 407 47 Varnsdorf

Ing. Martin Pohl Strážný Vrch 18 408 01 Rumburk

Mgr. Ivo Peroutka U Jiskry 115/3 408 01 Rumburk

15 124/2005 Školská rada Vyšší odborné školy při Vyšší odborné škole a Střední průmyslové škole stavební, Děčín I, Čs. armády 10 Ing. Petr Sukdol Stoliční 5 405 02 Děčín

16 125/2005  Školská rada Vyšší odborné školy při Vyšší odborné škole a Střední průmyslové škole, Varnsdorf 5, Mariánská 1100 Ing. Josef Poláček K. Světlé 3018 407 47 Varnsdorf

17 76/2005 Školská rada Gymnázia, Chomutov, Mostecká 3000 Petr Husák Písečná 5025 430 04 Chomutov

Ahmad Raad Třešňová 1738 432 01 Kadaň

Mgr. Michal Voltr J. Švermy 13 432 01 Kadaň

PaedDr. Václav Homolka Tyršova 257 431 51 Klášterec nad Ohří

Ing. Veronika Dlouhá Útočiště 612 431 51 Klášterec nad Ohří

Ing. Jan Řehák K. Čapka 3028/7 430 28 Chomutov

Ing. Lubomír Klenovský E. Krásnohorské 5557 430 03 Chomutov

MUDr. Zdeňka Trmalová Kamenný Vrch 5481 430 04 Chomutov

MUDr. Miroslav Šofr Svahová 4958 430 03 Chomutov

Olga Zörklerová Sládkova 109 432 01 Kadaň

Mgr. Antonie Šitnerová Kpt. Jaroše 1374 432 01 Kadaň

Ing. Miroslav Jancák Zahradní 5170 430 05 Chomutov

PaedDr. Jiří Kulhánek Bystřická 1648 432 01 Kadaň

Ing. Vlastimil Malý Palackého 3996 430 01 Chomutov

PhDr. Miloslava Mertová Vrchlického 4023 430 03 Chomutov

25 123/2005 Školská rada Vyšší odborné školy při Střední průmyslové škole a Vyšší odborné škole, Chomutov, Školní 50 Ing. Jan Řehák K. Čapka 3028/7 430 03 Chomutov

Antonín Terber A. Muchy 12 412 01 Litoměřice

Venuše Krčmářová Werichova 2006/4 412 01 Litoměřice

27 109/2005 Školská rada Gymnázia, Lovosice, Sady pionýrů 600 Josef Trefný Terezínská 34 410 02 Lovosice

Ing. Zdeňka Horecká Bořivojova 1780 413 01 Roudnice nad Labem

Zdeněk Kubínek T.G.Masaryka 1136 413 01 Roudnice nad Labem

Věra Rousová Hrubínova 172/6 412 01 Litoměřice

Mgr. Roman Hudec Michalovice 3 412 01 Litoměřice

30 113/2005 Školská rada Střední odborné školy při Vyšší odborné škole a Střední odborné škole, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690 Ing. Václav Možný U Zvonice 1844 413 01 Roudnice nad Labem

Mgr. Jiří Olexa M.Majerové 13 412 01 Litoměřice

Pavla Matějková M. Pomocné 15 412 01 Litoměřice

MUDr. Josef Krajník Mánesova 1516 413 01 Roudnice nad Labem

Zdeněk Kubínek T.G.Masaryka 1136 413 01 Roudnice nad Labem

Pavel Šrytr Vrchlického 1750 413 01 Roudnice nad Labem

33 118/2005 Školská rada Střední odborné školy technické a zahradnické, Lovosice Milan Šramota Dlouhá 1048/13 410 02 Lovosice

34 126/2005 Školská rada Vyšší odborné školy obalové techniky při Vyšší odborné škole obalové techniky a Střední škole, Štětí, Kostelní 134 Bc. Jana Ryšánková Obchodní 535 411 08 Štětí

Ing. Jan Kerner U Spravedlnosti 1782 440 01 Louny

Jiří Chrostek Havlíčkova 2363 440 01 Louny

MUDr. Vladimír Záhorský Husova 422 441 01 Podbořany

Mgr. Radek Reindl Žatecká 232 441 01 Podbořany

Mgr. Erich Knoblauch Sv. Čecha 1304 438 01 Žatec

Aleš Kassal Pražská 2535 438 01 Žatec

RNDr. Věra Mirvaldová Sladkovského 1615 440 01 Louny

Tomáš Chaloupek Maroldova 1830 440 01 Louny

Aleš Dvořák Ostrov 22 438 01 Žatec

Mgr. Iveta Minaříková Javorová 2690 438 01 Žatec

Ing. Emil Volkmann SNP 1863 440 01 Louny

Ing. Jan Vaic St.K.Neumanna 2373 440 01 Louny

Ing. Edita Hořejší Prof. Krátkého 2154 440 01 Louny

Pavel Merunko Hálkova 1520 440 01 Louny

Ing. Vladimír Nesvadba, PhD. Příčná 100 439 81 Kryry

RNDr. Ing. Karel Suchopárek Tyršova 285 438 01 Žatec

43 53/2005 Školská rada Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Podbořany MUDr. Vladimír Záhorský Husova 422 441 01 Podbořany

Ing. Vladimír Vopelka Tyrše a Fügnera 291 436 01 Litvínov

Čestmír Novák Luční 304 436 01 Litvínov

Mgr. Jan Mareš Šafaříkova 2850 430 03 Chomutov

Marta Vrieštiaková U města Chersonu 1775 434 01 Most

46 70/2005 Školská rada Střední průmyslové školy, Most, Topolová 584 Vítězslav Suchý U Stadionu 1355/16 434 01 Most

Mgr. Kateřina Poláková Pod Širokým Vrchem 251 434 01 Most

Josef Kubal J. Suka 1591/1 434 01 Most

Josef Kubal J. Suka 1591/1 434 01 Most

PhDr. Václav Hofmann Alej B. Němcové 527 434 01 Most

Ing. František Jochman Strupčice 16 430 01 Chomutov

Mgr. Milan Šťovíček Sokolská 11 436 01 Litvínov

Jan Matiko Nám. Míru 343 436 01 Litvínov

Jindřich Babák Maxima Gorkého 1254/15 434 01 Most

Josef Čepelák Josefa Lady 2212/4 434 01 Most

51 73/2005 Školská rada Střední odborné školy, Meziboří, nám. 8. května 400 Ing. Ladislav Hakala Dukelská 1737 434 01 Most

52 121/2005 Školská rada Vyšší odborné školy při Vyšší odborné škole, Střední pedagogické škole a Obchodní akademii, Most, Zd. Fibicha 2778 Mgr. Oldřich Vojíř Průběžná 3142 434 01 Most

53 122/2005 Školská rada Vyšší odborné školy zdravotnické při Vyšší odborné škole zdravotnické a Střední škole zdravotnické J.E.Purkyně, Most, J.E.Purkyně 
272

MUDr. Jiří Pešek Revoluční 154 434 01 Most

Petr Vlček Čapkova 247 417 52 Hostomice

Ing. Jan Devetter Metelkovo nám. 1071/3 415 01 Teplice

Ing. Tomáš Minařík Na Lučinách 556/22 417 12 Proboštov

Ing. Stanislav Strohmeier Osecká 88 419 01 Duchcov

MUDr. Jiří Sláma Družby 35 419 01 Duchcov

Jitka Štainerová Dlouhá 699 417 42 Krupka 1

Miroslava Jirotová Svojsíkova 2668 400 11 Ústí nad Labem

Mgr. Zdeněk Šimbera Jilemnického 3 419 01 Duchcov

Tomáš Nisser Horská cesta 12 419 01 Duchcov

Ing. Luděk Forman Rohová 185 415 01 Teplice

Mgr. Zdenka Jílková Litoměřická 861 418 01 Bílina

Mgr. Jan Tvrdík U Stadionu 901/2 400 01 Ústí nad Labem

PhDr. Anna Kinovičová V Zahrádkách 18 400 01 Ústí nad Labem

92/2005 Školská rada Evropské obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2

91/2005 Školská rada Gymnázia, Rumburk, Komenského 10

94/2005

95/2005

97/2005

98/2005

100/2005

104/2005

105/2005

106/2005

77/2005

78/2005

80/2005

81/2005

45/2005

82/2005

83/2005

85/2005

108/2005

110/2005

111/2005

114/2006

115/2005

46/2005

47/2005

48/2005

69/2005

68/2005

49/2005

50/2005

51/2005

52/2005

71/2005

72/2005

74/2005

75/2005

54/2005

58/2005

59/2005

56/2005

62/2005

34/2005

Školská rada Střední průmyslové školy stavební při Vyšší odborné škole a Střední průmyslové škole stavební, Děčín I, Čs. armády 10

Školská rada Střední průmyslové školy strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská 1000/55

Školská rada Střední školy služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166

Školská rada Střední odborné školy dopravní a strojírenské, Děčín VI

Školská rada Střední zdravotnické školy, Děčín, Čsl. Mládeže 5/9

Školská rada Střední školy řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147

Školská rada Střední průmyslové školy technické, Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703

Školská rada Střední odborné školy mediální grafiky a polygrafie, Rumburk

Školská rada Gymnázia, Kadaň, 5. května 620

Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459

Školská rada Střední průmyslové školy při Střední průmyslové škole a Vyšší odborné škole, Chomutov, Školní 50

Školská rada Střední zdravotnické školy, Chomutov, Palackého 3

Školská rada Střední průmyslové školy stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562

Školská rada Střední odborné školy služeb a Středního odborného učiliště, Kadaň, 5. května 680

Školská rada Střední školy technické a automobilní Chomutov

Školská rada Gymnázia Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1

Školská rada Gymnázia, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175

Školská rada Střední pedagogické školy Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 3

Školská rada Integrované střední školy, Litoměřice, Dlouhá 6

Školská rada Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806

Školská rada Gymnázia Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661

Školská rada Gymnázia, Podbořany, Komenského 843

Školská rada Gymnázia, Žatec, Studentská 1075

Školská rada Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny

Školská rada Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354

Školská rada Střední odborné školy technické a Středního odborného učiliště, Louny, Osvoboditelů 380

Školská rada Střední školy stavební, Louny, Postoloprtská 2636

Školská rada Střední školy zemědělské a ekologické, Žatec

Školská rada Gymnázia T.G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640

Školská rada Střední pedagogické školy a Obchodní akademie při Vyšší odborné škole, Střední pedagogické škole a Obchodní akademii, Most, 
Zd. Fibicha 2778

Školská rada Střední školy zdravotnické J.E.Purkyně při Vyšší odborné škole zdravotnické a Střední škole zdravotnické J.E.Purkyně, Most, 
J.E.Purkyně 272

Školská rada Střední školy technické, Most - Velebudice, Dělnická 21

Školská rada Střední odborné školy, Litvínov - Hamr

Školská rada Střední školy gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711

Školská rada Gymnázia, Teplice, Čs. dobrovolců 11

Školská rada Střední průmyslové školy, Teplice, Benešovo náměstí 1

Školská rada Střední průmyslové školy, Duchcov, Kubicových 2

Školská rada Gymnázia, Duchcov, Masarykova 12

Školská rada Hotelové školy, Teplice

Školská rada Obchodní akademie a jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky,Ústí nad Labem

3

4

5

6

8

9

10

12

13

14

18

19

20

21

22

23

24

26

28

29

31

32

35

36

37

38

39

40

41

42

44

45

47

48

49

50

54

56

57

58

55

59

Stránka 1 z 2

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 33/129R/2008



bod č. 7.21 příloha č. 2

60 32/2005 Školská rada Gymnázia, Ústí nad Labem, Jateční 22 Ing. Klára Laňková Kramoly 792/19 400 03 Ústí nad Labem

61 35/2005 Školská rada Obchodní akademie, Ústí nad Labem, Národního odboje 17 Ivan Charvát Poslední cesta 11 400 03 Ústí nad Labem

Mgr. Marcela Mertinová Kočkovská 8 D 400 11 Ústí nad Labem

Ing. Vít Klein Resslova 3 400 01 Ústí nad Labem

Lenka Jelačičová Na Stráni 12 400 01 Ústí nad Labem

Eva Žampachová Na Kohoutě 5 400 10 Ústí nad Labem

Ing. Květoslav Soukup Stará 39 400 11 Ústí nad Labem

PhDr. Hana Poloncarzová J.Š.Baara 334/3 412 01 Litoměřice

Milada Velebilová Na Nivách 11 400 01 Ústí nad Labem

Karel Pastor Vinařská 16 400 01 Ústí nad Labem

Mgr. Jana Jindrová Ježkova 3221/4 400 11 Ústí nad Labem

Ing. František Vojna Malá 355 403 21 Ústí nad Labem

Bohumil Lábler Hornická 17 400 11 Ústí nad Labem

Mgr. Martina Černá Brandtova 22 400 11 Ústí nad Labem

Milan Bartůněk Chuderov 41 400 02 Ústí nad Labem

Mgr. Ludislava Poupalová Újezd 311 400 02 Ústí nad Labem

Ing. Jiří Šeda Mošnova 32 400 11 Ústí nad Labem

69 1/2005 Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy, Trmice, Fügnerova 22 Mgr. Miluše Mrázová Tolstého 1194/4 400 03 Ústí nad Labem

70 2/2005 Školská rada Základní školy praktické, Ústí nad Labem, Studentská 297 Mgr. Miluše Mrázová Tolstého 1194/4 400 03 Ústí nad Labem

71 3/2005 Školská rada Základní školy praktické, Ústí nad Labem, Karla IV. 34 Mgr. Miluše Mrázová Tolstého 1194/4 400 03 Ústí nad Labem

72 4/2005 Školská rada Základní školy praktické, Velké Březno, Zahradní 182 Mgr. Libuše Kršňáková Nová 18 400 03 Ústí nad Labem

73 5/2005 Školská rada Základní školy speciální při Základní škole speciální a Mateřské škole, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788 Jana Mayerová Javorová 251 403 40 Ústí nad Labem

74 7/2005 Školská rada Základní školy při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, Čeňka Zemana 431 MUDr. Jana Benešová Zahradní 2464 440 01 Louny

75 8/2005 Školská rada Základní školy a Střední školy při Dětském domově, Základní škole a Střední škole, Žatec Dana Dvořáková Ostrov 2212 438 01 Žatec

76 9/2005 Školská rada Logopedické základní školy, Měcholupy 1 Miloslav Čermák Všestudy 44 431 11 Jirkov

77 10/2005 Školská rada Speciální základní školy, Louny, Poděbradova 640 Eva Píchová Tomanova 2415 440 01 Louny

78 11/2005 Školská rada Speciální základní školy při Speciální základní škole a Mateřské škole, Teplice, U Červeného kostela 110 Jan Lefan Prosetická 217/8 415 01 Teplice

79 12/2005 Školská rada Základní školy praktické, Bílina, Kmochova 205/10 Veronika Spurná Na Lučinách 41 417 12 Proboštov

80 13/2005 Školská rada Základní školy praktické a Praktické školy při Dětském domově, Základní škole praktické, Praktické škole, Školní jídelně a Školní 
družině, Duchcov, Školní 1

Mgr. Zbyňek Šimbera Jilemnického 3 419 01 Duchcov

81 16/2005 Školská rada Základní školy speciální, Základní školy praktické a Praktické školy, Most, Jana Palacha 1534 Ilona Kozlová Želkovice 6 440 01 Louny

82 17/2005 Školská rada Základní školy profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340 Jiří Hasman Vinohradská 222 434 01 Most

83 19/2005 Školská rada Speciální základní školy, Šluknov, Tyršova 710 Hana Štechová Fügnerova 885 407 77 Šluknov

84 21/2005 Školská rada Speciální základní školy, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12 Vladimír Schmied Jiráskova 1052/2 408 01 Rumburk

85 24/2005 Školská rada Speciální základní školy při Speciální základní škole a Mateřské škole, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804 Mgr. Zdeňka Vajsová Karlova 2700 407 47 Varnsdorf

86 27/2005 Školská rada Základní školy praktické, Libochovice, Komenského 299 Ing. Petr Medáček CSc., MBA Zahradní 341 411 18 Budyně nad Ohří

87 28/2005 Školská rada Speciální základní školy, Štětí, Ostrovní 300 Bc. Jana Ryšánková Obchodní 535 411 08 Štětí

88 29/2005 Školská rada Základní školy praktické, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667 Mgr. Alena Machová  V Uličkách 2510 413 01 Roudnice nad Labem

89 30/2005 Školská rada Základní školy praktické, Úštěk, 1. máje 59 Ing. Bohumír Jasanský Konojedská 236 411 45 Úštěk

36/2005

37/2005

38/2005

39/2005

41/2005

42/2005

44/2005

Školská rada Střední průmyslové školy strojní a elektrotechnické, Ústí nad Labem, Resslova 5

Školská rada Střední odborné školy, Ústí nad Labem, Stará 100

Školská rada Střední průmyslové školy, Ústí nad Labem, Stará 99

Školská rada Střední školy obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7

Školská rada Integrované střední školy stavební, Ústí nad Labem, Čelakovského 5

Školská rada Střední školy elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem - Stříbrníky

Školská rada Střední školy, Trmice

62

67

68

63

64

65

66

Stránka 2 z 2



  Příloha č. 23 k usnesení č. 34/129R/2008 

 1 

 
 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
 
 

1. Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace    
s navýšením cílové kapacity střední školy z 360 na 370 žáků, 
s navýšením nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 79-41-K/401 
Gymnázium – všeobecné, forma denní ze 120 na 130 žáků. 

 
2. Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace 
se snížením cílové kapacity u oboru vzdělání 63-41-M/004 Obchodní akademie, forma 
denní, z 349 na 321 žáků, 
se zvýšením cílové kapacity u oboru vzdělání 78-42-M/002 Ekonomické lyceum, forma 
denní, ze 136 na 164 žáků. 

 
3. Soukromá střední odborná škola (1.KŠPA) s.r.o.  
se zápisem nového oboru vzdělání 26-47-M/001 Výpočetní technika, forma denní, 
s cílovou kapacitou 100 žáků.  

 
4. Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8. května 800, příspěvková organizace 
se  zápisem dálkových forem u oborů vzdělání: 
23-51-H/01 Strojní mechanik, forma dálková, s cílovou kapacitou 60 žáků, 
26-51-H/02 Elektrikář – silnoproud, forma dálková, s cílovou kapacitou 60 žáků, 
36-47-M/01 Stavebnictví, forma dálková, s cílovou kapacitou 100 žáků, 
36-67-H/01 Zedník, forma dálková, s cílovou kapacitou 60 žáků. 
 
 
5. Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 
s navýšením nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 79-41-K/401 
Gymnázium – všeobecné, forma denní, ze 120 na 150 žáků. 
 

 
 
 

 
 
 

 



bod 7.30.  příloha 1

Přehled kladných výsledků hospodaření zaniklých příspěvkových organizací v oblasti školství k 31.8.2008
(v Kč)

Číslo  Název Číslo Název Celkem Hlavní 
činnost

Doplňková 
činnost

1. 093160
Speciální základní škola a Praktická 
škola, Lovosice, příspěvková 
organizace

093210 Praktická škola, Lovosice, Mírová 
225, příspěvková organizace 1 398,92 1 398,92 0,00 1 398,92 SMT 

souhlasí

2. 096010 Střední škola stavební, Teplice, 
příspěvková organizace 096060

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Krupka, 
příspěvková organizace

10 734,63 10 734,63 0,00 10 734,63 SMT 
souhlasí

3. 096020 Střední škola obchodu a služeb, 
Teplice, příspěvková organizace 096040 Střední škola obchodu a služeb, 

Teplice, příspěvková organizace 48 817,89 48 817,89 0,00 48 817,89 SMT 
souhlasí

4. 091340
Speciální základní škola a Speciální 
mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace

091380

Speciální základní škola a Speciální 
mateřská škola, Děčín I, 17. 
listopadu 673/8, příspěvková 
organizace

3 694,76 3 694,76 0,00 3 694,76 SMT 
souhlasí

5. 095110 Podkrušnohorské gymnázium, Most, 
příspěvková organizace 096160 Gymnázium, Bílina, Břežánská 9, 

příspěvková organizace 74 731,25 74 731,25 0,00 74 731,25 SMT 
souhlasí

6. 091110
Střední zdravotnická škola a 
Obchodní akademie, Rumburk, 
příspěvková organizace

091190
Obchodní akademie, Rumburk, 
Komenského 927/12, příspěvková 
organizace

9 926,57 9 926,57 0,00 9 926,57 SMT 
souhlasí

7. 097040

Vyšší odborná škola zdravotnická a 
Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková 
organizace

096050
Vyšší odborná škola zdravotnická a 
Střední škola zdravotnická, Teplice, 
Kapelní 2, příspěvková organizace

37 906,56 501,56 37 405,00 37 906,56 SMT 
souhlasí

187 210,58 149 805,58 37 405,00 187 210,58CELKEM

Poř. 
č.

Vyjádření 
odboru 
SMT

Nástupnická příspěvková organizace Zaniklá příspěvková organizace Výsledek hospodaření zanilé 
příspěvkové organizace k 31.8.2008 Příděl do 

rezervního 
fondu 

nástupnické 
organizace



1. REKO mostu ev.č. 263-020 Rumburk 14 850 000,00 14 846 027,00 14 846 027,08 0,00
2. REKO silnice II/223, II/224 Křímov - Vejprty 101 930 000,00 101 104 991,93 101 104 991,85 0,00
3. REKO silnice II/118, Budyně n.O.-Mšené Lázně 53 000 000,00 57 083 724,04 57 083 723,00 0,00
4. REKO mostu ev.č. 237-025 Libochovice 32 460 000,00 34 013 651,52 34 013 651,94 0,00
5. REKO silnice II/261 Ústí nad Labem - Děčín 157 190 000,00 153 719 732,45 123 864 712,80 11 002 000,00
6. Okružní křižovatka Na Valech-Masarykova Ltm 21 701 000,00 23 451 311,20 23 333 003,20 0,00
7. II/225 most Libočany 38 421 000,00 38 420 665,00 38 420 665,00 0,00
8. úprava křižovatky III/25348 a III/25349 Krupka 0,00 13 384 000,00 3 027 152,17 10 365 533,96
9. Rozšíření silnice Chbany 0,00 9 853 000,00 4 455 591,61 5 397 411,39

10. II/240 REKO mostu Valkeřice 0,00 0,00 0,00 0,00

1.
Rekonstrukce stravovacího provozu Nemocnice 
Most 18 990 000,00 18 885 536,00 18 885 536,00 0,00

Úvěr ve výši zbývá k čerpání

700 000 000,00 181 270 201,52

154 505 256,17

254 200 000,00
celkem SÚS ÚK, p.o. 230 800 000,00 254 200 000,00

99 694 743,83

Překročení výše úvěru (700 000 000,-) v rámci vysoutěžení zhotovitele na akci REKO silnice II/261 Ústí nad Labem - Děčín, bude rozdíl 
hrazen z rozpočtu ÚK. 

18 885 536,00

celkem čerpání úvěru

Oblast zdravotnictví

celkem zdravotnictví 18 990 000,00 18 885 536,00
18 885 536,00

Skutečné čerpání k 30.9.2008

518 729 798,48

Oblast dopravy - oprava SÚS ÚK, p.o.

0,00

445 877 103,14
400 149 518,65 26 764 945,35

426 914 464,00

Oblast dopravy

celkem oblast dopravy 419 552 000,00

Aktualizace čerpání úvěru - návrh                                                                                                                                     
(nevyčerpané prostředky z oblasti ZD použity v oblasti DS)

poř.
č. název akce

Schválené čerpání 
usnesením 

36/21Z/2007 ze dne 
26.9.2007

Aktualizace čerpání 
dle smluv o dílo   
popřípadě dle 
rozpočtu z PD        

Plnění čerpání úvěru po sloučení obou 
tranží do jedné 

Plnění za období do 
30.9.2008

Předpokládané 
plnění do konce 

roku 2008      



Příloha č. 26 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

SMLOUVA O ZŘÍZENÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA 
 
 
Smluvní strany:  
 
Krajská zdravotní, a. s. 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 
zast.  předsedou představenstva Ing. René Budjačem a členem představenstva Ing. 
Petrem Fialou 
(dále jen Krajská zdravotní, a.s.) 
 
a 
 
Ústecký kraj, 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
zast. hejtmanem panem Ing. Jiřím Šulcem 
(dále jen oprávněný) 
 
 
uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu  

o zřízení předkupního práva:  

 

I. 

(1) Krajská zdravotní, a.s. je na základě vlastního prohlášení a prohlášení oprávněného 
v postavení jediného akcionáře společnosti Krajská zdravotní, a.s. o vkladu nemovitostí na 
zvýšení základního kapitálu ze dne 26.8.2007 a 13.3.2008 výlučným vlastníkem těchto 
nemovitostí zapisovaných do katastru nemovitostí: 

a) Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z. 
- budova: bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území umístěna na p.p.č. 1014, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území umístěna na p.p.č. 1015, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území umístěna na p.p.č. 1017/2, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území umístěna na p.p.č. 1018/1, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území umístěna na p.p.č. 1022/4, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území umístěna na p.p.č. 1023, 



Příloha č. 26 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

- pozemek: p.p.č. 1014 o výměře 885 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 1015 o výměře 1639 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 1017/2 o výměře 603 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 1018/1 o výměře 2461 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 1022/4 o výměře 887 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 1023 o výměře 686 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

vše v obci Děčín, k.ú. Děčín, zapsáno na LV č. 5492 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín. 

b) Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. 
- budova: část obce: Chomutov, č.p. 1185, způsob využití: jiná stavba umístěna na  

p.p.č. 3452, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost umístěna na p.p.č. 3444, 
- pozemek: p.p.č. 3452 o výměře 5564 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3444 o výměře 875 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří,  
vše v obci Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsáno na LV č. 5 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov. 

c) Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost umístěna na p.p.č. 3441, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost umístěna na p.p.č.    

3455/19, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost umístěna na p.p.č. 

3456/4, 
- pozemek: p.p.č. 3441 o výměře 3896 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3455/19 o výměře 258 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3456/4 o výměře 247 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a   

nádvoří, 
vše v obci Teplice, k.ú. Teplice, zapsáno na LV č. 8116 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice. 

d) Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice V Ústí nad Labem, o.z. 
- budova: část obce: Severní terasa, č.p. 3136, způsob využití: občanská vybavenost 

umístěna na p.p.č. 1297/2, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost umístěna na p.p.č.    

1283/4, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost umístěna na p.p.č.    

1296/28, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost umístěna na p.p.č.    

1296/100, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost umístěna na p.p.č.    

1296/156, 



Příloha č. 26 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

- pozemek: p.p.č. 1283/4 o výměře 1804 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 1296/28 o výměře 1697 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 1296/100 o výměře 1791 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a   
nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 1296/156 o výměře 14919 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a   
nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 1297/2 o výměře 780 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a   
nádvoří, 

vše v obci Ústí nad Labem, k.ú. Bukov, zapsáno na LV č. 27 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem. 

 
(2) Dále je na základě prohlášení uvedených v odst. 1 Krajská zdravotní výlučným vlastníkem 
těchto nemovitostí, které nejsou předmětem zápisu do katastru nemovitostí: 

a) Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z. 
- dopravní cesty, původní inv. č. 015045, datum zařazení 1.1.1994 

b) Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. 
- přelož.a zesílení vodov., původní inv. č. I140300, datum zápisu 

1.4.2003 
- El. přípojka-venk.rozvody, původní inv. č. I000353, datum zápisu 

1.4.2003 
c) Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

- KOMUNIKACE-DOSTAVBA ÁTRIA  p.č.1296/121,138,142,155, 
původní inv. maj. 10150142, rok pořízení 2003 

- PAROVOD - DOSTAVBA - ÁTRIA, původní inv. maj. 10150143, 
rok pořízení 2003 

- PŘÍPOJKA NÍZKÉHO NAPĚTÍ - DOSTAVBA-ÁTRIUM, původní 
inv. maj. 10150144, rok pořízení 2003 

- PŘÍPOJKA VYSOKÉHO NAPĚTÍ – DOSTAVBA-ÁTRIUM, 
původní inv. maj. 10150145, rok pořízení 2003 

- VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - DOSTAVBA-ÁTRIUM, původní inv. 
maj. 10150146, rok pořízení 2003 

- VODOVOD - DOSTAVBA-ÁTRIUM, původní inv. maj. 10150147, 
rok pořízení 2003 

 
(3) Veškeré nemovitosti uvedené v odst. 1 a 2 výše byly v minulosti pořízeny nebo opraveny 
či rekonstruovány za účasti prostředků státního rozpočtu. Uvedené nemovitosti jsou dále pro 
potřeby této smlouvy označeny souhrnně jako Nemovitosti. 
 
 

II. 
(1) Pro případ, že by se Krajská zdravotní, a.s. rozhodla v době deseti let, počínaje dnem 
ukončení příslušné akce, v rámci které byla daná věc pořízena, opravena nebo 
rekonstruována, takovou věc nebo její část (spoluvlastnický podíl) zcizit, účastníci této 
smlouvy dohodli ve prospěch Ústeckého kraje předkupní právo. Krajská zdravotní je 
v takovém případě povinna nabídnout dotčenou věc nebo její dotčenou část ke koupi 
Ústeckému kraji. Toto předkupní právo Ústeckého kraje se vztahuje na každou z Nemovitostí 
uvedenou v čl. I jednotlivě, jakož i na spoluvlastnické podíly na ní. 



Příloha č. 26 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

 
(2) Ústecký kraj je povinen se k nabídce Krajské zdravotní, a.s. dle předchozího odstavce 
písemně vyjádřit do šesti měsíců od jejího obdržení. Kupní cena musí být v případě uplatnění 
a využití předkupního práva vyplacena nejpozději do 6 týdnů ode dne uzavření kupní 
smlouvy. 
 
(3) V ostatním se předkupní právo sjednané touto smlouvou co do obsahu řídí 
ustanoveními § 602 až 606 z.č. 40/1964 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
 

III. 
           Předkupní právo podle této smlouvy se mezi účastníky sjednává bezplatně, s čímž její 
účastníci výslovně souhlasí. 

 

IV. 
           Účastníci této smlouvy prohlašují, že byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné 
vůle. Smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

V Ústí nad Labem dne ……………… 2008 

 

 

…………………………………..                                          .…...…………………………… 
            Ing. René Budjač,                                                                       Ing. Petr Fiala,  
       předseda představenstva                                                             člen představenstva 

Krajská zdravotní, a.s. 
  .  
 
 
 
 
 

…………………………………………. 
Ing. Jiří Šulc, hejtman  

Ústeckého kraje 
 



Příloha č. 27 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha27 - bod 8.26 příloha 2  Strana 1 (celkem 4) 

Zástavní smlouva 
 
Níže uvedeného dne,  měsíce a roku uzavřeli účastníci: 
 
1.      Ústecký kraj, 
         se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

                   IČ: 70892156 
          zast. hejtmanem panem Ing. Jiřím Šulcem 
          (dále jen zástavní věřitel) 
  
a 
 
2. Krajská zdravotní, a. s. 
            se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
            IČ: 25488627 
            zast.  předsedou představenstva Ing. René Budjačem a členem představenstva                       

Ing. Petrem Fialou 
            (dále jen zástavní dlužník) 

 
ve smyslu ustanovení § 152 a následujících  obč. zák.   tuto  

 
 

z á s t a v n í   s m l o u v u : 
 
 

I. 
Předmět zástavního práva (zástava) 

 
(1) Zástavní dlužník je na základě písemných Prohlášení vkladatele, kterým je zástavní 

věřitel, ze dne 26.8.2007 a 13.3.2008, výlučným vlastníkem těchto nemovitostí, které 
nejsou předmětem zápisu do katastru nemovitostí: 

a) Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z. 
- dopravní cesty, původní inv. č. 015045, datum zařazení 1.1.1994 

b) Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. 
- přelož.a zesílení vodov., původní inv. č. I140300, datum zápisu 

1.4.2003 
- El. přípojka-venk.rozvody, původní inv. č. I000353, datum zápisu 

1.4.2003 
c) Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

- KOMUNIKACE-DOSTAVBA ÁTRIA  p.č.1296/121,138,142,155, 
původní inv. maj. 10150142, rok pořízení 2003 

- PAROVOD - DOSTAVBA - ÁTRIA, původní inv. maj. 10150143, 
rok pořízení 2003 

- PŘÍPOJKA NÍZKÉHO NAPĚTÍ - DOSTAVBA-ÁTRIUM, původní 
inv. maj. 10150144, rok pořízení 2003 

- PŘÍPOJKA VYSOKÉHO NAPĚTÍ – DOSTAVBA-ÁTRIUM, 
původní inv. maj. 10150145, rok pořízení 2003 

- VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - DOSTAVBA-ÁTRIUM, původní inv. 
maj. 10150146, rok pořízení 2003 



Příloha č. 27 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha27 - bod 8.26 příloha 2  Strana 2 (celkem 4) 

- VODOVOD - DOSTAVBA-ÁTRIUM, původní inv. maj. 10150147, 
rok pořízení 2003 

(2) Na pořízení nebo obnovu nemovitostí uvedených v odst. 1 byly použity prostředky 
státního rozpočtu, a to podle následujících rozhodnutí: 

a) Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu č. ISPROFIN ev.č. 3352104001 
„Nemocnice Děčín – rekonstrukce staré interny“ ze dne 4.12.2003: 

- dopravní cesty, původní inv. č. 015045, datum zařazení 1.1.1994 
prostředky ze státního rozpočtu ve výši 1.928.000,- Kč. Přehled majetku a 
čerpání ISPROFIN je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. 

b) Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu č. ISPROFIN ev. č. 335210 4470 „NsP 
Teplice – přístavba centrálních operačních sálů – zajištění energ. zdrojů“ ze 
dne 24.9.2002: 

- přelož.a zesílení vodov., původní inv. č. I140300, datum zápisu 
1.4.2003 

- El. přípojka-venk.rozvody, původní inv. č. I000353, datum zápisu 
1.4.2003 

prostředky ze státního rozpočtu ve výši 2 219 940,- Kč. Přehled majetku a 
čerpání ISPROFIN je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. 

c) Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu ISPROFIN ev. č. 335010 1402 MN Ústí 
nad Labem - dostavba“ ze dne 6.11.2006: 

- KOMUNIKACE-DOSTAVBA ÁTRIA  p.č.1296/121,138,142,155, 
původní inv. maj. 10150142, rok pořízení 2003 

- PAROVOD - DOSTAVBA - ÁTRIA, původní inv. maj. 10150143, 
rok pořízení 2003 

- PŘÍPOJKA NÍZKÉHO NAPĚTÍ - DOSTAVBA-ÁTRIUM, původní 
inv. maj. 10150144, rok pořízení 2003 

- PŘÍPOJKA VYSOKÉHO NAPĚTÍ – DOSTAVBA-ÁTRIUM, 
původní inv. maj. 10150145, rok pořízení 2003 

- VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - DOSTAVBA-ÁTRIUM, původní inv. 
maj. 10150146, rok pořízení 2003 

- VODOVOD - DOSTAVBA-ÁTRIUM, původní inv. maj. 10150147, 
rok pořízení 2003 

prostředky ze státního rozpočtu ve výši 23 307 752,- Kč. Přehled majetku a 
čerpání ISPROFIN je uveden v příloze č. 3 této smlouvy. 
 

 
II. 

Zajišťovaná pohledávka 
 

(1) Pohledávkou zajišťovanou zástavním právem dle této smlouvy je budoucí pohledávka 
Ústeckého kraje,  pokud mu tato pohledávka za zástavním dlužníkem v budoucnu 
vznikne. Uvedená pohledávka vznikne v budoucnu v případě, že zástavní dlužník 
poruší povinnost využít nemovitosti uvedené v čl. I odst. 1, k jejichž pořízení nebo 
obnově byly použity finanční prostředky státního rozpočtu pouze k účelu, k jakému je 
určen v investičním záměru schváleném Ministerstvem zdravotnictví. Tuto povinnost 
převzal zástavní dlužník podpisem dohod o narovnání uzavřené dne 28.6.2007 mezi 
ním, zástavním věřitelem, Ministerstvem zdravotnictví ČR a nemocnicemi 
Nemocnice Děčín, příspěvková organizace, Nemocnice Teplice, příspěvková 
organizace, Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace. 



Příloha č. 27 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha27 - bod 8.26 příloha 2  Strana 3 (celkem 4) 

(2) Výše zajištěné pohledávky bude dána výší prostředků, které byly na pořízení či 
obnovu předmětné nemovitosti poskytnuty ze státního rozpočtu podle příslušného 
Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu na financování akce, jak je uvedeno v čl. I odst. 
2 této smlouvy. 

 
(3) Podrobné podmínky týkající se povinností zástavního dlužníka a práv zástavního 

věřitele ve vztahu k užívání majetku uvedeného v čl. I jsou stanoveny v čl. IV a čl. V  
Dohod o narovnání citovaných v odstavci 1) Oba účastníci prohlašují, že jsou jim tyto 
podmínky známy v celém rozsahu. Předmětné dohody o narovnání tvoří přílohu č. 4 - 
6. této smlouvy.) 

   
III. 

Obsah zástavního práva 
 

(1) Zástavní dlužník zastavuje zástavnímu věřiteli nemovitosti uvedené v čl. I odst. 1 této 
smlouvy (dále jen zástava) k zajištění pohledávky zástavního věřitele vůči 
zástavnímu dlužníkovi specifikované co do důvodu jejího vzniku i její výše v čl. II 
této smlouvy. 

 
(2) Zástavní věřitel tuto zástavu k zajištění své pohledávky přijímá. 

 
 

IV. 
Pojištění zástavy 

 
           Zástavní dlužník je povinen zabezpečit, aby uvedená zástava byla po celou dobu trvání 
zástavního práva dle této smlouvy pojištěna. 
 

 
 

V. 
Vznik zástavního práva 

 
(1) Účastníci této smlouvy vzali  na vědomí skutečnost, že smlouva je platná dnem podpisu 

smlouvy oběma smluvními stranami s tím, že od tohoto data  jsou svými smluvními 
projevy  vázáni. 

 
(2) Dále  vzali  účastníci na vědomí, že zástavní právo k předmětným nemovitostem vzniká 

zápisem do Rejstříku zástav vedeného Notářskou komorou České republiky.  
 
 

VI. 
Zánik zástavního práva 

 
           Zástavní právo dle této smlouvy zaniká způsoby uvedenými v zákoně, nejpozději však 
uplynutím deseti let od závěrečného vyhodnocení akce při jejíž realizaci byly použity 
prostředky státního rozpočtu na pořízení nebo obnovu nemovitosti, pokud zástavní dlužník 
tuto nemovitost po uvedenou dobu užíval k účelu určenému investičním záměrem 
schváleným Ministerstvem zdravotnictví. 
 



Příloha č. 27 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha27 - bod 8.26 příloha 2  Strana 4 (celkem 4) 

 
VII. 

Náklady 
 

           Veškeré náklady spojené se sepsáním a úplným provedením této smlouvy nese 
zástavní dlužník. 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
(1) Účastníci smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlásili, že tato smlouva byla sepsána 

podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto připojují vlastnoruční podpisy. 
 
(2) Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou Ústeckého kraje dne … usnesením č. … 
 
(3) Práva, povinnosti a účinky  z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních 

stran.  
 
(4) Smlouva byla předána účastníkům celkem v …  stejnopisech, z nichž po … obdrží každý 

z účastníků.  
 
 
V Ústí nad Labem dne: 
 
 ………………………… ………………………… 
 Ústecký kraj Krajská zdravotní, a.s. 
 
 
 
Přílohy: 

1. Přehled majetku a čerpání ISPROFIN dle Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu 
ISPROFIN ev.č. 3352104001 

2. Přehled majetku a čerpání ISPROFIN dle Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu 
ISPROFIN ev.č. 335210 4470 

3. Přehled majetku a čerpání ISPROFIN dle Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu 
ISPROFIN ev.č. 335010 1402 

4. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce „Nemocnice Děčín – rekonstrukce 
staré interny“ ev. č. 3352104001 

5. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce „NsP Teplice – přístavba centrálních 
operačních sálů – zajištění energ. zdrojů“ ev. č. 235210 4470 

6. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce „MN Ústí nad Labem - dostavba“ ev. 
č. 335010 1402 

 



Příloha č. 28 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha28 - bod 8.26 příloha 3  Strana 1 (celkem 5) 

Zástavní smlouva 
 
Níže uvedeného dne,  měsíce a roku uzavřeli účastníci: 
 
1.      Ústecký kraj, 
         se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

                   IČ: 70892156 
          zast. hejtmanem panem Ing. Jiřím Šulcem 
          (dále jen zástavní věřitel) 
  
a 
 
2. Krajská zdravotní, a. s. 
            se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
            IČ: 25488627 
            zast.  předsedou představenstva Ing. René Budjačem a členem představenstva                       

Ing. Petrem Fialou 
            (dále jen zástavní dlužník) 

 
ve smyslu ustanovení § 152 a následujících  obč. zák.   tuto  

 
 

z á s t a v n í   s m l o u v u : 
 
 

I. 
Předmět zástavního práva (zástava) 

 
(1) Zástavní dlužník je na základě písemného Prohlášení vkladatele, kterým je zástavní 

věřitel, ze dne 26. 8. 2007, podle kterého byl povolen vklad do katastru nemovitostí 
rozhodnutím Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín č.j. 
V-3343/2007-502 ze dne 27. 9. 2007 s právními účinky vkladu ke dni 31. 8. 2007 
výlučným vlastníkem těchto nemovitostí: 
- budova: bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území umístěna na p.p.č. 1014, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území umístěna na p.p.č. 1015, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území umístěna na p.p.č. 1017/2, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území umístěna na p.p.č. 1018/1, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území umístěna na p.p.č. 1022/4, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území umístěna na p.p.č. 1023, 
- pozemek: p.p.č. 1014 o výměře 885 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 1015 o výměře 1639 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 



Příloha č. 28 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha28 - bod 8.26 příloha 3  Strana 2 (celkem 5) 

- pozemek: p.p.č. 1017/2 o výměře 603 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 1018/1 o výměře 2461 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 1022/4 o výměře 887 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 1023 o výměře 686 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

vše v obci Děčín, k.ú. Děčín, zapsáno na LV č. 5492 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín. 

 
(2) Na pořízení nebo obnovu nemovitostí uvedených v odst. 1 byly použity prostředky 

státního rozpočtu, a to podle Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu ISPROFIN ev.č. 
3352104001 „Nemocnice Děčín – rekonstrukce staré interny“ ze dne 4.12.2003 
- budova: bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území umístěna na p.p.č. 1014, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území umístěna na p.p.č. 1015, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území umístěna na p.p.č. 1017/2, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území umístěna na p.p.č. 1018/1, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území umístěna na p.p.č. 1022/4, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území umístěna na p.p.č. 1023, 
- pozemek: p.p.č. 1014 o výměře 885 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 1015 o výměře 1639 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 1017/2 o výměře 603 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 1018/1 o výměře 2461 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 1022/4 o výměře 887 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 1023 o výměře 686 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
ve výši 124 069 968,- Kč. 

       
 

II. 
Zajišťovaná pohledávka 

 
(1) Pohledávkou zajišťovanou zástavním právem dle této smlouvy je budoucí pohledávka 

Ústeckého kraje,  pokud mu tato pohledávka za zástavním dlužníkem v budoucnu 
vznikne. Uvedená pohledávka vznikne v budoucnu v případě, že zástavní dlužník 
poruší povinnost využít nemovitosti uvedené v čl. I odst. 1, k jejichž pořízení nebo 
obnově byly použity finanční prostředky státního rozpočtu pouze k účelu, k jakému je 
určen v investičním záměru schváleném Ministerstvem zdravotnictví. Tuto povinnost 



Příloha č. 28 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha28 - bod 8.26 příloha 3  Strana 3 (celkem 5) 

převzal zástavní dlužník podpisem Dohody o narovnání uzavřené dne 28.6.2007 mezi 
ním, zástavním věřitelem, Ministerstvem zdravotnictví ČR a Nemocnicí Děčín, 
příspěvkovou organizací. 

 
(2) Výše zajištěné pohledávky bude dána výší prostředků, které byly na pořízení či 

obnovu předmětné nemovitosti poskytnuty ze státního rozpočtu podle příslušného 
Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu na financování akce, jak je uvedeno v čl. I odst. 
2 této smlouvy. 

 
(3) Podrobné podmínky týkající se povinností zástavního dlužníka a práv zástavního 

věřitele ve vztahu k užívání majetku uvedeného v čl. I jsou stanoveny v čl. IV a čl. V  
Dohody o narovnání citované v odst. 1. Oba účastníci prohlašují, že jsou jim tyto 
podmínky známy v celém rozsahu. Předmětná dohoda o narovnání tvoří přílohu č. 1. 
této smlouvy. 

 
   

III. 
Obsah zástavního práva 

 
(1) Zástavní dlužník zastavuje zástavnímu věřiteli nemovitosti uvedené v čl. I odst. 1 této 

smlouvy (dále jen zástava) k zajištění pohledávky zástavního věřitele vůči 
zástavnímu dlužníkovi specifikované co do důvodu jejího vzniku i její výše v čl. II 
této smlouvy. 

 
(2) Zástavní věřitel tuto zástavu k zajištění své pohledávky přijímá. 

 
 
 

IV. 
Pojištění zástavy 

 
           Zástavní dlužník je povinen zabezpečit, aby uvedená zástava byla po celou dobu trvání 
zástavního práva podle této smlouvy pojištěna. 
 

 
 

V. 
Vznik zástavního práva 

 
(1) Účastníci této smlouvy vzali  na vědomí skutečnost, že smlouva je platná dnem podpisu 

smlouvy oběma smluvními stranami s tím, že od tohoto data  jsou svými smluvními 
projevy  vázáni. 

 
(2) Dále  vzali  účastníci na vědomí, že zástavní právo k předmětným nemovitostem vzniká 

vkladem do katastru nemovitostí.  
 
(3) Dále účastníci této smlouvy sjednali, že v případě odmítnutí povolení vkladu  zástavního 

práva katastrálním úřadem z jakýchkoli důvodů, učiní obě strany neprodleně takové 
potřebné úkony, aby jejich vůle obsažená v této smlouvě byla naplněna. 

 



Příloha č. 28 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha28 - bod 8.26 příloha 3  Strana 4 (celkem 5) 

 
VI. 

Zánik zástavního práva 
 

           Zástavní právo dle této smlouvy zaniká způsoby uvedenými v zákoně, nejpozději však 
uplynutím deseti let od závěrečného vyhodnocení akce při jejíž realizaci byly použity 
prostředky státního rozpočtu na pořízení nebo obnovu nemovitosti, pokud zástavní dlužník 
tuto nemovitost po uvedenou dobu užíval k účelu určenému investičním záměrem 
schváleným Ministerstvem zdravotnictví. 

 
 
 

VII. 
Náklady 

 
           Veškeré náklady spojené se sepsáním a úplným provedením této smlouvy nese 
zástavní dlužník. Správní poplatek za podání návrhu  na vydání rozhodnutí o povolení vkladu  
uhradí zástavní věřitel. 
 
 

 
VIII. 

Obsah návrhu na vklad 
 

          Účastníci této smlouvy žádají, aby byl podle této smlouvy  Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín k nemovitostem uvedeným v čl. I odst. 1) této 
smlouvy, které jsou zapsány na LV č. 5492, k.ú. Děčín, obec Děčín, okres Děčín, povolen 
vklad zástavního práva, dotýkající se této smlouvy takto: 
 

         V části  C LV:   zástavní právo ve prospěch  
                                   Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 

70892156 do výše 124 069 968,- Kč. 
 
Ostatní části beze změny. 

 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

 
(1) Účastníci smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlásili, že tato smlouva byla sepsána 

podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto připojují vlastnoruční podpisy, které 
budou úředně  ověřeny. 

 
(2) Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Ústeckého kraje dne … usnesením č. … 
 
(3) Práva, povinnosti a účinky  z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních 

stran.  
 



Příloha č. 28 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha28 - bod 8.26 příloha 3  Strana 5 (celkem 5) 

(4) Smlouva je sepsána v šesti stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každý z účastníků, 
čtyři vyhotovení budou spolu s návrhem na vklad zástavního práva do katastru 
nemovitostí zasláno příslušnému katastrálnímu úřadu. 

 
 
V Ústí nad Labem dne: 
 
 ………………………… ………………………… 
 Ústecký kraj Krajská zdravotní, a.s. 
 
 
 
Přílohy: 

1. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce „Nemocnice Děčín – rekonstrukce staré 
interny“ ev. č. 3352104001 

2. Přehled majetku a čerpání ISPROFIN 



Příloha č. 29 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha29 - bod 8.26 příloha 4  Strana 1 (celkem 4) 

Zástavní smlouva 
 
Níže uvedeného dne,  měsíce a roku uzavřeli účastníci: 
 
1.      Ústecký kraj, 
         se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

                   IČ: 70892156 
          zast. hejtmanem panem Ing. Jiřím Šulcem 
          (dále jen zástavní věřitel) 
  
a 
 
2. Krajská zdravotní, a. s. 
            se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
            IČ: 25488627 
            zast.  předsedou představenstva Ing. René Budjačem a členem představenstva                       

Ing. Petrem Fialou 
            (dále jen zástavní dlužník) 

 
ve smyslu ustanovení § 152 a následujících  obč. zák.   tuto  

 
 

z á s t a v n í   s m l o u v u : 
 
 

I. 
Předmět zástavního práva (zástava) 

 
(1) Zástavní dlužník je na základě písemného Prohlášení vkladatele, kterým je zástavní 

věřitel, ze dne 26. 8. 2007, podle kterého byl povolen vklad do katastru nemovitostí 
rozhodnutím Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov 
č.j. V-4667/2007-503 ze dne 6. 9. 2007 s právními účinky vkladu ke dni 31. 8. 2007 
výlučným vlastníkem těchto nemovitostí: 
- budova: část obce: Chomutov, č.p. 1185, způsob využití: jiná stavba umístěna na  

p.p.č. 3452, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost umístěna na p.p.č. 3444, 
- pozemek: p.p.č. 3452 o výměře 5564 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3444 o výměře 875 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří,  
vše v obci Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsáno na LV č. 5 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov. 

 
(2) Na pořízení nebo obnovu nemovitostí uvedených v odst. 1 byly použity prostředky 

státního rozpočtu, a to podle rozhodnutí o účasti státního rozpočtu ISPROFIN  ev. č. 
2352140201  „Nem. Chomutov – reko gynekologie, chirurgie a TRN“ ze dne 
25.7.2005: 
- budova: část obce: Chomutov, č.p. 1185, způsob využití: jiná stavba umístěna na  

p.p.č. 3452, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost umístěna na p.p.č. 3444, 



Příloha č. 29 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha29 - bod 8.26 příloha 4  Strana 2 (celkem 4) 

- pozemek: p.p.č. 3452 o výměře 5564 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 3444 o výměře 875 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, vše v obci Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsáno na LV č. 5 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov. 

ve výši 8 864 734,- Kč. 
 
       

II. 
Zajišťovaná pohledávka 

 
(1) Pohledávkou zajišťovanou zástavním právem dle této smlouvy je budoucí pohledávka 

Ústeckého kraje,  pokud mu tato pohledávka za zástavním dlužníkem v budoucnu 
vznikne. Uvedená pohledávka vznikne v budoucnu v případě, že zástavní dlužník 
poruší povinnost využít nemovitosti uvedené v čl. I odst. 1, k jejichž pořízení nebo 
obnově byly použity finanční prostředky státního rozpočtu pouze k účelu, k jakému je 
určen v investičním záměru schváleném Ministerstvem zdravotnictví. Tuto povinnost 
převzal zástavní dlužník podpisem Dohody o narovnání uzavřené dne 28.6.2007 mezi 
ním, zástavním věřitelem, Ministerstvem zdravotnictví ČR a Nemocnicí Chomutov, 
příspěvkovou organizací. 

 
(2) Výše zajištěné pohledávky bude dána výší prostředků, které byly na pořízení či 

obnovu předmětné nemovitosti poskytnuty ze státního rozpočtu podle příslušného 
Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu na financování akce, jak je uvedeno v čl. I odst. 
2 této smlouvy. 

 
(3) Podrobné podmínky týkající se povinností zástavního dlužníka a práv zástavního 

věřitele ve vztahu k užívání majetku uvedeného v čl. I jsou stanoveny v čl. IV a čl. V  
Dohody o narovnání citované v odst.. Oba účastníci prohlašují, že jsou jim tyto 
podmínky známy v celém rozsahu. Předmětná dohoda o narovnání tvoří přílohu č. 1. 
této smlouvy. 

 
   

III. 
Obsah zástavního práva 

 
(1) Zástavní dlužník zastavuje zástavnímu věřiteli nemovitosti uvedené v čl. I odst. 1 této 

smlouvy (dále jen zástava) k zajištění pohledávky zástavního věřitele vůči 
zástavnímu dlužníkovi specifikované co do důvodu jejího vzniku i její výše v čl. II 
této smlouvy. 

 
(2) Zástavní věřitel tuto zástavu k zajištění své pohledávky přijímá. 

 
 

IV. 
Pojištění zástavy 

 
           Zástavní dlužník je povinen zabezpečit, aby uvedená zástava byla po celou dobu trvání 
zástavního práva podle této smlouvy pojištěna. 
 



Příloha č. 29 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha29 - bod 8.26 příloha 4  Strana 3 (celkem 4) 

 
V. 

Vznik zástavního práva 
 

(1) Účastníci této smlouvy vzali  na vědomí skutečnost, že smlouva je platná dnem podpisu 
smlouvy oběma smluvními stranami s tím, že od tohoto data  jsou svými smluvními 
projevy  vázáni. 

 
(2) Dále  vzali  účastníci na vědomí, že zástavní právo k předmětným nemovitostem vzniká 

vkladem do katastru nemovitostí.  
 
(3) Dále účastníci této smlouvy sjednali, že v případě odmítnutí povolení vkladu  zástavního 

práva katastrálním úřadem z jakýchkoli důvodů, učiní obě strany neprodleně takové 
potřebné úkony, aby jejich vůle obsažená v této smlouvě byla naplněna. 

 
 

VI. 
Zánik zástavního práva 

 
           Zástavní právo dle této smlouvy zaniká způsoby uvedenými v zákoně, nejpozději však 
uplynutím deseti let od závěrečného vyhodnocení akce při jejíž realizaci byly použity 
prostředky státního rozpočtu na pořízení nebo obnovu nemovitosti, pokud zástavní dlužník 
tuto nemovitost po uvedenou dobu užíval k účelu určenému investičním záměrem 
schváleným Ministerstvem zdravotnictví. 
 

 
VII. 

Náklady 
 

           Veškeré náklady spojené se sepsáním a úplným provedením této smlouvy nese 
zástavní dlužník. Správní poplatek za podání návrhu  na vydání rozhodnutí o povolení vkladu  
uhradí zástavní věřitel. 
 
 

VIII. 
Obsah návrhu na vklad 

 
          Účastníci této smlouvy žádají, aby byl podle této smlouvy Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov k nemovitostem uvedeným v čl. I odst. 1) této 
smlouvy, které jsou zapsány na LV č. 5, k.ú. Chomutov I, obec Chomutov, okres Chomutov, 
povolen vklad zástavního práva, dotýkající se této smlouvy takto: 
 
 

         V části  C LV:   zástavní právo ve prospěch  
                                   Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 

70892156 do výše 8 864 734,- Kč. 
 
Ostatní části beze změny. 

 
 



Příloha č. 29 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha29 - bod 8.26 příloha 4  Strana 4 (celkem 4) 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

 
(1) Účastníci smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlásili, že tato smlouva byla sepsána 

podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto připojují vlastnoruční podpisy, které 
budou úředně  ověřeny. 

 
(2) Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Ústeckého kraje dne … usnesením č. … 
 
(3) Práva, povinnosti a účinky  z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních 

stran.  
 
(4) Smlouva je sepsána v šesti stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každý z účastníků, 

čtyři vyhotovení budou spolu s návrhem na vklad zástavního práva do katastru 
nemovitostí zasláno příslušnému katastrálnímu úřadu. 

 
 
V Ústí nad Labem dne: 
 
 ………………………… ………………………… 
 Ústecký kraj Krajská zdravotní, a.s. 
 
 
 
Přílohy: 

1. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce „Nem. Chomutov – reko gynekologie, 
chirurgie a TRN“ ev. č. 2352140201 

2. Přehled majetku a čerpání ISPROFIN 
 



Příloha č. 30 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha30 - bod 8.26 příloha 5  Strana 1 (celkem 4) 

Zástavní smlouva 
 
Níže uvedeného dne,  měsíce a roku uzavřeli účastníci: 
 
1.      Ústecký kraj, 
         se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

                   IČ: 70892156 
          zast. hejtmanem panem Ing. Jiřím Šulcem 
          (dále jen zástavní věřitel) 
  
a 
 
2. Krajská zdravotní, a. s. 
            se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
            IČ: 25488627 
            zast.  předsedou představenstva Ing. René Budjačem a členem představenstva                       

Ing. Petrem Fialou 
            (dále jen zástavní dlužník) 

 
ve smyslu ustanovení § 152 a následujících  obč. zák.   tuto  

 
 

z á s t a v n í   s m l o u v u : 
 
 

I. 
Předmět zástavního práva (zástava) 

 
(1) Zástavní dlužník je na základě písemného Prohlášení vkladatele, kterým je zástavní 

věřitel, ze dne 26. 8. 2007, podle kterého byl povolen vklad do katastru nemovitostí 
rozhodnutím Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice č.j. 
V-3371/2007-509 ze dne 12. 9. 2007 s právními účinky vkladu ke dni 31. 8. 2007 
výlučným vlastníkem těchto nemovitostí: 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost umístěna na p.p.č. 3441, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost umístěna na p.p.č.    

3455/19, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost umístěna na p.p.č. 

3456/4, 
- pozemek: p.p.č. 3441 o výměře 3896 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3455/19 o výměře 258 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3456/4 o výměře 247 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a   

nádvoří, 
            vše v obci Teplice, k.ú. Teplice, zapsáno na LV č. 8116 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice. 
 

(2) Na pořízení nebo obnovu nemovitostí uvedených v odst. 1 byly použity prostředky 
státního rozpočtu, a to podle Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu ISPROFIN ev. č. 



Příloha č. 30 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha30 - bod 8.26 příloha 5  Strana 2 (celkem 4) 

335210 4470 „NsP Teplice – přístavba centrálních operačních sálů – zajištění energ. 
zdrojů“ ze dne 24.9.2002: 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost umístěna na p.p.č. 3441, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost umístěna na p.p.č.    

3455/19, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost umístěna na p.p.č. 

3456/4, 
- pozemek: p.p.č. 3441 o výměře 3896 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3455/19 o výměře 258 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3456/4 o výměře 247 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a   

nádvoří, 
ve výši 2.872.455,- Kč. 

 
       

II. 
Zajišťovaná pohledávka 

 
(1) Pohledávkou zajišťovanou zástavním právem dle této smlouvy je budoucí pohledávka 

Ústeckého kraje,  pokud mu tato pohledávka za zástavním dlužníkem v budoucnu 
vznikne. Uvedená pohledávka vznikne v budoucnu v případě, že zástavní dlužník 
poruší povinnost využít nemovitosti uvedené v čl. I odst. 1, k jejichž pořízení nebo 
obnově byly použity finanční prostředky státního rozpočtu pouze k účelu, k jakému je 
určen v investičním záměru schváleném Ministerstvem zdravotnictví. Tuto povinnost 
převzal zástavní dlužník podpisem Dohody o narovnání uzavřené dne 28.6.2007 mezi 
ním, zástavním věřitelem, Ministerstvem zdravotnictví ČR a Nemocnicí Teplice, 
příspěvkovou organizací. 

 
(2) Výše zajištěné pohledávky bude dána výší prostředků, které byly na pořízení či 

obnovu předmětné nemovitosti poskytnuty ze státního rozpočtu podle příslušného 
Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu na financování akce, jak je uvedeno v čl. I odst. 
2 této smlouvy. 

 
(3) Podrobné podmínky týkající se povinností zástavního dlužníka a práv zástavního 

věřitele ve vztahu k užívání majetku uvedeného v čl. I jsou stanoveny v čl. IV a čl. V  
Dohody o narovnání citované v odst. 1. Oba účastníci prohlašují, že jsou jim tyto 
podmínky známy v celém rozsahu. Předmětná dohoda o narovnání tvoří přílohu č. 1. 
této smlouvy. 

 
   

 
 

III. 
Obsah zástavního práva 

 
(1) Zástavní dlužník zastavuje zástavnímu věřiteli nemovitosti uvedené v čl. I odst. 1 této 

smlouvy (dále jen zástava) k zajištění pohledávky zástavního věřitele vůči 
zástavnímu dlužníkovi specifikované co do důvodu jejího vzniku i její výše v čl. II 
této smlouvy. 



Příloha č. 30 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha30 - bod 8.26 příloha 5  Strana 3 (celkem 4) 

 
(2) Zástavní věřitel tuto zástavu k zajištění své pohledávky přijímá. 

 
 

IV. 
Pojištění zástavy 

 
           Zástavní dlužník je povinen zabezpečit, aby uvedená zástava byla po celou dobu trvání 
zástavního práva podle této smlouvy pojištěna. 
 

 
V. 

Vznik zástavního práva 
 

(1) Účastníci této smlouvy vzali  na vědomí skutečnost, že smlouva je platná dnem podpisu 
smlouvy oběma smluvními stranami s tím, že od tohoto data  jsou svými smluvními 
projevy  vázáni. 

 
(2) Dále  vzali  účastníci na vědomí, že zástavní právo k předmětným nemovitostem vzniká 

vkladem do katastru nemovitostí.  
 
(3) Dále účastníci této smlouvy sjednali, že v případě odmítnutí povolení vkladu  zástavního 

práva katastrálním úřadem z jakýchkoli důvodů, učiní obě strany neprodleně takové 
potřebné úkony, aby jejich vůle obsažená v této smlouvě byla naplněna. 

 
 

VI. 
Zánik zástavního práva 

 
           Zástavní právo dle této smlouvy zaniká způsoby uvedenými v zákoně, nejpozději však 
uplynutím deseti let od závěrečného vyhodnocení akce při jejíž realizaci byly použity 
prostředky státního rozpočtu na pořízení nebo obnovu nemovitosti, pokud zástavní dlužník 
tuto nemovitost po uvedenou dobu užíval k účelu určenému investičním záměrem 
schváleným Ministerstvem zdravotnictví. 
 

 
VII. 

Náklady 
 

           Veškeré náklady spojené se sepsáním a úplným provedením této smlouvy nese 
zástavní dlužník. Správní poplatek za podání návrhu  na vydání rozhodnutí o povolení vkladu  
uhradí zástavní věřitel. 
 
 

 
 
 
 

VIII. 
Obsah návrhu na vklad 



Příloha č. 30 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha30 - bod 8.26 příloha 5  Strana 4 (celkem 4) 

 
          Účastníci této smlouvy žádají, aby byl podle této smlouvy Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice k nemovitostem uvedeným v čl. I odst. 1) této 
smlouvy, které jsou zapsány na LV č. 8116, k.ú. Teplice, obec Teplice, okres Teplice, 
povolen vklad zástavního práva, dotýkající se této smlouvy takto: 
 

         V části  C LV:   zástavní právo ve prospěch  
                                   Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 

70892156 do výše 7 780 060,-Kč. 
 
Ostatní části beze změny. 

 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

 
(1) Účastníci smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlásili, že tato smlouva byla sepsána 

podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto připojují vlastnoruční podpisy, které 
budou úředně  ověřeny. 

 
(2) Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Ústeckého kraje dne … usnesením č. … 
 
(3) Práva, povinnosti a účinky  z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních 

stran.  
 
(4) Smlouva je sepsána v šesti stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každý z účastníků, 

čtyři vyhotovení budou spolu s návrhem na vklad zástavního práva do katastru 
nemovitostí zasláno příslušnému katastrálnímu úřadu. 

 
 
V Ústí nad Labem dne: 
 
 ………………………… ………………………… 
 Ústecký kraj Krajská zdravotní, a.s. 
 
 
 
Přílohy: 

1. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce „NsP Teplice – přístavba centrálních 
operačních sálů – zajištění energ. zdrojů“ ev. č. 335210 4470 

2. Přehled majetku a čerpání ISPROFIN 



Příloha č. 31 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha31 - bod 8.26 příloha 6  Strana 1 (celkem 5) 

Zástavní smlouva 
 
Níže uvedeného dne,  měsíce a roku uzavřeli účastníci: 
 
1.      Ústecký kraj, 
         se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

                   IČ: 70892156 
          zast. hejtmanem panem Ing. Jiřím Šulcem 
          (dále jen zástavní věřitel) 
  
a 
 
2. Krajská zdravotní, a. s. 
            se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
            IČ: 25488627 
            zast.  předsedou představenstva Ing. René Budjačem a členem představenstva                       

Ing. Petrem Fialou 
            (dále jen zástavní dlužník) 

 
ve smyslu ustanovení § 152 a následujících  obč. zák.   tuto  

 
 

z á s t a v n í   s m l o u v u : 
 
 

I. 
Předmět zástavního práva (zástava) 

 
(1) Zástavní dlužník je na základě písemného Prohlášení vkladatele, kterým je zástavní 

věřitel, ze dne 26. 8. 2007, podle kterého byl povolen vklad do katastru nemovitostí 
rozhodnutím Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad 
Labem č.j. V-4340/2007-510 ze dne 19. 9. 2007 s právními účinky vkladu ke dni 31. 
8. 2007 výlučným vlastníkem těchto nemovitostí: 
- budova: část obce: Severní terasa, č.p. 3136, způsob využití: občanská 

vybavenost umístěna na p.p.č. 1297/2, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost umístěna na p.p.č.    

1283/4, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost umístěna na p.p.č.    

1296/28, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost umístěna na p.p.č.    

1296/100, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost umístěna na p.p.č.    

1296/156, 
- pozemek: p.p.č. 1283/4 o výměře 1804 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/28 o výměře 1697 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/100 o výměře 1791 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a   

nádvoří, 



Příloha č. 31 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha31 - bod 8.26 příloha 6  Strana 2 (celkem 5) 

- pozemek: p.p.č. 1296/156 o výměře 14919 m2, druh pozemku: zastavěná plocha 
a   nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 1297/2 o výměře 780 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a   
nádvoří, 

vše v obci Ústí nad Labem, k.ú. Bukov, zapsáno na LV č. 27 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem. 

 
(2) Na pořízení nebo obnovu nemovitostí uvedených v odst. 1 byly použity prostředky 

státního rozpočtu, a to podle následujících rozhodnutí: 
a) Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu ISPROFIN ev. č. 235312 0209 „MN 

Ústí nad Labem – detox – stavební úpravy JIP“ ze dne 4.11.2005: 
- budova: část obce: Severní terasa, č.p. 3136, způsob využití: 

občanská vybavenost umístěna na p.p.č. 1297/2, 
- pozemek: p.p.č. 1297/2 o výměře 780 m2, druh pozemku: zastavěná 

plocha a   nádvoří, 
prostředky ze státního rozpočtu ve výši 88 000,-Kč. 

b) Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu ISPROFIN ev. č. 3350403057 „MN 
Ústí nad Labem – detoxikační jednotka a léčba metadonem“ ze dne 
29.10.2002: 

- budova: část obce: Severní terasa, č.p. 3136, způsob využití: 
občanská vybavenost umístěna na p.p.č. 1297/2, 

- pozemek: p.p.č. 1297/2 o výměře 780 m2, druh pozemku: zastavěná 
plocha a   nádvoří, 

prostředky ze státního rozpočtu ve výši 316 000,- Kč. 
c) Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu ISPROFIN ev. č. 335010 1402 MN Ústí 

nad Labem - dostavba“ ze dne 6.11.2006: 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost umístěna na 

p.p.č.    1283/4, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost umístěna na 

p.p.č.    1296/28, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost umístěna na 

p.p.č.    1296/100, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost umístěna na 

p.p.č.    1296/156, 
- pozemek: p.p.č. 1283/4 o výměře 1804 m2, druh pozemku: zastavěná 

plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/28 o výměře 1697 m2, druh pozemku: 

zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/100 o výměře 1791 m2, druh pozemku: 

zastavěná plocha a   nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1296/156 o výměře 14919 m2, druh pozemku: 

zastavěná plocha a   nádvoří, 
prostředky ze státního rozpočtu ve výši 1.137.214.066,- Kč. 

 
       

II. 
Zajišťovaná pohledávka 

 
(1) Pohledávkou zajišťovanou zástavním právem dle této smlouvy je budoucí pohledávka 

Ústeckého kraje,  pokud mu tato pohledávka za zástavním dlužníkem v budoucnu 



Příloha č. 31 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha31 - bod 8.26 příloha 6  Strana 3 (celkem 5) 

vznikne. Uvedená pohledávka vznikne v budoucnu v případě, že zástavní dlužník 
poruší povinnost využít nemovitosti uvedené v čl. I odst. 1, k jejichž pořízení nebo 
obnově byly použity finanční prostředky státního rozpočtu pouze k účelu, k jakému je 
určen v investičním záměru schváleném Ministerstvem zdravotnictví. Tuto povinnost 
převzal zástavní dlužník podpisem dohod o narovnání uzavřených dne 28.6.2007 mezi 
ním, zástavním věřitelem, Ministerstvem zdravotnictví ČR a Masarykovou nemocnicí 
v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizací. 

 
(2) Výše zajištěné pohledávky bude dána výší prostředků, které byly na pořízení či 

obnovu předmětné nemovitosti poskytnuty ze státního rozpočtu podle příslušného 
Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu na financování akce, jak je uvedeno v čl. I odst. 
2 této smlouvy. 

 
(3) Podrobné podmínky týkající se povinností zástavního dlužníka a práv zástavního 

věřitele ve vztahu k užívání majetku uvedeného v čl. I jsou stanoveny v čl. IV a čl. V  
Dohod o narovnání citovaných v odstavci 1). Oba účastníci prohlašují, že jsou jim 
tyto podmínky známy v celém rozsahu. Předmětné dohody o narovnání tvoří přílohu 
č. 1 - 3. této smlouvy.) 

 
   

III. 
Obsah zástavního práva 

 
(1) Zástavní dlužník zastavuje zástavnímu věřiteli nemovitosti uvedené v čl. I odst. 1 této 

smlouvy (dále jen zástava) k zajištění pohledávky zástavního věřitele vůči 
zástavnímu dlužníkovi specifikované co do důvodu jejího vzniku i její výše v čl. II 
této smlouvy. 

 
(2) Zástavní věřitel tuto zástavu k zajištění své pohledávky přijímá. 

 
 

IV. 
Pojištění zástavy 

 
           Zástavní dlužník je povinen zabezpečit, aby uvedená zástava byla po celou dobu trvání 
zástavního práva podle této smlouvy pojištěna. 
 

 
V. 

Vznik zástavního práva 
 

(1) Účastníci této smlouvy vzali  na vědomí skutečnost, že smlouva je platná dnem podpisu 
smlouvy oběma smluvními stranami s tím, že od tohoto data  jsou svými smluvními 
projevy  vázáni. 

 
(2) Dále  vzali  účastníci na vědomí, že zástavní právo k předmětným nemovitostem vzniká 

vkladem do katastru nemovitostí.  
 



Příloha č. 31 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha31 - bod 8.26 příloha 6  Strana 4 (celkem 5) 

(3) Dále účastníci této smlouvy sjednali, že v případě odmítnutí povolení vkladu  zástavního 
práva katastrálním úřadem z jakýchkoli důvodů, učiní obě strany neprodleně takové 
potřebné úkony, aby jejich vůle obsažená v této smlouvě byla naplněna. 

 
 

VI. 
Zánik zástavního práva 

 
           Zástavní právo dle této smlouvy zaniká způsoby uvedenými v zákoně, nejpozději však 
uplynutím deseti let od závěrečného vyhodnocení akce při jejíž realizaci byly použity 
prostředky státního rozpočtu na pořízení nebo obnovu nemovitosti, pokud zástavní dlužník 
tuto nemovitost po uvedenou dobu užíval k účelu určenému investičním záměrem 
schváleným Ministerstvem zdravotnictví. 
 

 
 
 

VII. 
Náklady 

 
           Veškeré náklady spojené se sepsáním a úplným provedením této smlouvy nese 
zástavní dlužník. Správní poplatek za podání návrhu  na vydání rozhodnutí o povolení vkladu  
uhradí zástavní věřitel. 
 
 

 
 
 
 

VIII. 
Obsah návrhu na vklad 

 
          Účastníci této smlouvy žádají, aby byl podle této smlouvy Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem k nemovitostem uvedeným v čl. I odst. 
1) této smlouvy, které jsou zapsány na LV č. 27, k.ú. Bukov, obec Ústí nad Labem, okres 
Ústí nad Labem, povolen vklad zástavního práva, dotýkající se této smlouvy takto: 
 

         V části  C LV:   zástavní právo ve prospěch  
                                   Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 

70892156 do výše 1.137.618.066,- Kč. 
 
Ostatní části beze změny. 

 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

 
(1) Účastníci smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlásili, že tato smlouva byla sepsána 

podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto připojují vlastnoruční podpisy, které 
budou úředně  ověřeny. 



Příloha č. 31 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha31 - bod 8.26 příloha 6  Strana 5 (celkem 5) 

 
(2) Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Ústeckého kraje dne … usnesením č. … 
 
(3) Práva, povinnosti a účinky  z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních 

stran.  
 
(4) Smlouva je sepsána v šesti stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každý z účastníků, 

čtyři vyhotovení budou spolu s návrhem na vklad zástavního práva do katastru 
nemovitostí zasláno příslušnému katastrálnímu úřadu. 

 
V Ústí nad Labem dne: 
 
 ………………………… ………………………… 
 Ústecký kraj Krajská zdravotní, a.s. 
 
 
 
Přílohy: 

1. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce „MN Ústí nad Labem – detox – 
stavební úpravy JIP“ev. č. 235312 0209 

2. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce „MN Ústí nad Labem – detoxikační 
jednotka a léčba metadonem“ev. č. 3350403057 

3. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce „MN Ústí nad Labem - dostavba“ ev. 
č. 335010 1402 

4. Přehled majetku a čerpání ISPROFIN 



Příloha č. 32 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha32 - bod 8.26 příloha 7  Strana 1 (celkem 6) 

Zástavní smlouva 
 
Níže uvedeného dne,  měsíce a roku uzavřeli účastníci: 
 
1.      Ústecký kraj, 
         se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

                   IČ: 70892156 
          zast. hejtmanem panem Ing. Jiřím Šulcem 
          (dále jen zástavní věřitel) 
  
a 
 
2. Krajská zdravotní, a. s. 
            se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
            IČ: 25488627 
            zast.  předsedou představenstva Ing. René Budjačem a členem představenstva                       

Ing. Petrem Fialou 
            (dále jen zástavní dlužník) 

 
ve smyslu ustanovení § 152 a následujících  obč. zák.   tuto  

 
 

z á s t a v n í   s m l o u v u : 
 
 

I. 
Předmět zástavního práva (zástava) 

 
(1) Zástavní dlužník prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí uvedených 

v přílohách č. 1 - 5 této smlouvy, které jsou její nedílnou součástí. 
             

(2) Na pořízení nebo obnovu věcí movitých uvedených v odst. 1 byly použity prostředky 
státního rozpočtu, a to podle následujících rozhodnutí: 

a) Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu  
- ISPROFIN  ev.č. 3350205069 „Nemocnice Děčín – PKK – 

videokolonoskop s příslušenstvím“ ze dne 3.7.2002  
- ISPROFIN ev.č. 3352104001 „Nemocnice Děčín – rekonstrukce 

staré interny“ ze dne 4.12.2003  
pro movité věci uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, ve výši 
5.900.000,- Kč. 

b) Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu 
- ISPROFIN ev. č. 2352140201 „Nem. Chomutov – reko gynekologie, 

chirurgie a TRN“ ze dne 25.7.2005 
- ISPROFIN ev. č. 235316 0208 „Nemocnice Chomutov – lineární 

urychlovač s příslušenstvím“ ze dne 20.10.2005 
- ISPROFIN ev. č. 3350207038 „NsP Chomutov – AZ – scintilační 

gamakamera SPECT s 2 detektory“ ze dne 14.?.2005 
- ISPROFIN ev. č. 3350205068 „NsP Chomutov – PKK – 

videokolonoskop s příslušenstvím“ ze dne 7.8.2002 



Příloha č. 32 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha32 - bod 8.26 příloha 7  Strana 2 (celkem 6) 

- ISPROFIN ev. č. 3352104415 „NsP Chomutov – vybavení 
onkologického pracoviště“ ze dne 14.?.2005 

pro movité věci uvedené v příloze č. 2 této smlouvy, ve výši 
65.335.266,- Kč. 

c) Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu  
- ISPROFIN ev. č. 3350205071 NsP Most– PKK – videokolonoskop s 

příslušenstvím“ ze dne 7.8.2002 
pro movité věci uvedené v příloze č. 3 této smlouvy, ve výši 
1.700.000,- Kč. 

d) Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu  
- ISPROFIN ev. č. 2352120102 „Nemocnice Teplice – magnetická 

rezonance“ ze dne 26.11.2004 
- ISPROFIN ev. č. 335020507 „NsP Teplice – PKK – 

videokolonoskop s příslušenstvím“, ze dne 7.8.2002 
- ISPROFIN ev. č. 335210 4470 „NsP Teplice – přístavba centrálních 

operačních sálů – zajištění energ. zdrojů“ ze dne 24.9.2002 
- ISPROFIN ev. č. 2352140024 „NsP Teplice – přístavba operačních 

sálů – zajištění operačních oborů“ ze dne 24.11.2003 
- ISPROFIN ev. č3350207014 „NsP Teplice – RTG skiagrafický 

stacionární“ ze dne 23.11.2001 
pro movité věci uvedené v příloze č. 4 této smlouvy, ve výši 
39.617.605,- Kč. 

e) Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu  
- ISPROFIN ev. č. 335010 1402 „MN Ústí nad Labem - dostavba“ze 

dne 6.11.2006 
- ISPROFIN ev. č. 2353320103 „MN Ústí nad Labem – dýchací 

přístroj, chirurgické odsávačky“ze dne 6.11.2004 
- ISPROFIN ev. č. 2353140205 „MN Ústí nad Labem – 

perinatologický program 2005 – zdravotnická technika“ ze dne 
23.9.2005 

- ISPROFIN ev. č. 2353140100 „MN Ústí nad Labem – 
perinatologický program“ ze dne 2.11.2004 

- ISPROFIN ev. č. 3350205066 „MN Ústí nad Labem – PKK – 
videokolonoskop s příslušenstvím“ ze dne 3.7.2002 

- ISPROFIN ev. č. 2353320202 „MN Ústí nad Labem – pojízdný 
rentgenový přístroj“ ze dne 30.9.2005 

- ISPROFIN ev. č. 3350205510 „MN Ústí nad Labem – PP – 
zdravotnická technika“ ze dne 25.9.2002 

- ISPROFIN ev. č. 2353320002 „MN Ústí nad Labem – přenosný 
ultrazvukový přístroj, zvedák Meira“ ze dne 24.11.2003 

- ISPROFIN ev. č. 2353130209 „MN Ústí nad Labem – 
videokolonoskop s příslušenstvím“ ze dne 2.11.2005 

pro movité věci uvedené v příloze č. 5 této smlouvy, ve výši 
806.066.133,- Kč. 

 
 



Příloha č. 32 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha32 - bod 8.26 příloha 7  Strana 3 (celkem 6) 

II. 
Zajišťovaná pohledávka 

 
(1) Pohledávkou zajišťovanou zástavním právem dle této smlouvy je budoucí pohledávka 

Ústeckého kraje,  pokud mu tato pohledávka za zástavním dlužníkem v budoucnu 
vznikne. Uvedená pohledávka vznikne v budoucnu v případě, že zástavní dlužník 
poruší povinnost využít movité věci uvedené v čl. I odst. 1 a v přílohách č. 1-5 této 
smlouvy, k jejichž pořízení nebo obnově byly použity finanční prostředky státního 
rozpočtu pouze k účelu, k jakému je určen v investičním záměru schváleném 
Ministerstvem zdravotnictví. Tuto povinnost převzal zástavní dlužník podpisem 
Dohodo narovnání uzavřených dne 28.6.2007 mezi ním, zástavním věřitelem, 
Ministerstvem zdravotnictví ČR a nemocnicemi Nemocnice Děčín, příspěvková 
organizace, Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace, Nemocnice Most, 
příspěvková organizace, Nemocnice Teplice, příspěvková organizace, Masarykova 
nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace. 

 
(2) Výše zajištěné pohledávky bude dána výší prostředků, které byly na pořízení či 

obnovu předmětné movité věci poskytnuty ze státního rozpočtu podle příslušných 
Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu na financování akcí, jak je uvedeno v čl. I odst. 
2 této smlouvy. 

 
(3) Podrobné podmínky týkající se povinností zástavního dlužníka a práv zástavního 

věřitele ve vztahu k užívání majetku uvedeného v čl. I jsou stanoveny v čl. IV a čl. V  
Dohod o narovnání citovaných v odstavci 1). Oba účastníci prohlašují, že jsou jim 
tyto podmínky známy v celém rozsahu. Předmětné dohody o narovnání tvoří přílohy 
č. 6 - 27 této smlouvy.) 

 
   

III. 
Obsah zástavního práva 

 
(1) Zástavní dlužník  zastavuje zástavnímu věřiteli věci movité uvedené v čl. I odst. 1 a 

v přílohách č. 1 – 5 této smlouvy (dále jen zástava) k zajištění pohledávky zástavního 
věřitele vůči zástavnímu dlužníkovi specifikované co do důvodu jejího vzniku i její 
výše v čl. II této smlouvy. 

 
(2) Zástavní věřitel tuto zástavu k zajištění své pohledávky přijímá. 

 
 

IV. 
Pojištění zástavy 

 
           Zástavní dlužník je povinen zabezpečit, aby uvedená zástava byla po celou dobu trvání 
zástavního práva dle této smlouvy pojištěna. 
 

 
 

V. 
Vznik zástavního práva 

 



Příloha č. 32 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha32 - bod 8.26 příloha 7  Strana 4 (celkem 6) 

(1) Účastníci této smlouvy vzali  na vědomí skutečnost, že smlouva je platná dnem podpisu 
smlouvy oběma smluvními stranami s tím, že od tohoto data  jsou svými smluvními 
projevy  vázáni. 

 
(2) Dále  vzali  účastníci na vědomí, že předmět zástavy nebude předán zástavnímu věřiteli 

ani třetí osobě a proto zástavní právo k předmětným movitým věcem vzniká zápisem do 
Rejstříku zástav vedeného Notářskou komorou České republiky.  

 
 

VI. 
Zánik zástavního práva 

 
           Zástavní právo dle této smlouvy zaniká způsoby uvedenými v zákoně, nejpozději však 
uplynutím deseti let od závěrečného vyhodnocení akce při jejíž realizaci byly použity 
prostředky státního rozpočtu na pořízení nebo obnovu movitých věcí, pokud zástavní dlužník 
danou movitou věc po uvedenou dobu užíval k účelu určenému investičním záměrem 
schváleným Ministerstvem zdravotnictví. 
 

 
 VII. 

Náklady 
 

           Veškeré náklady spojené se sepsáním a úplným provedením této smlouvy nese 
zástavní dlužník. 
 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
(1) Účastníci smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlásili, že tato smlouva byla sepsána 

podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto připojují vlastnoruční podpisy. 
 
(2) Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou Ústeckého kraje dne … usnesením č. … 
 
(3) Práva, povinnosti a účinky  z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních 

stran.  
 
(4) Smlouva byla předána účastníkům celkem v …  stejnopisech, z nichž po … obdrží každý 

z účastníků.  
 
 
V Ústí nad Labem dne: 
 
 ………………………… ………………………… 
 Ústecký kraj Krajská zdravotní, a.s. 
 
 
 
Přílohy: 



Příloha č. 32 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha32 - bod 8.26 příloha 7  Strana 5 (celkem 6) 

1. Soupis movitých věcí dle Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu ISPROFIN 
ev.č. 3350205069 a 3352104001 

2. Soupis movitých věcí dle Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu ISPROFIN 
ev.č. 2352140201, 235316 0208, 3350207038, 3350205068 a 3352104415 

3. Soupis movitých věcí dle Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu ISPROFIN 
ev.č. 3350205071 

4. Soupis movitých věcí dle Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu ISPROFIN 
ev.č. 2352120102, 3350205072, 235210 4470, 2352140024 a 3350207014 

5. Soupis movitých věcí dle Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu ISPROFIN  
6. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce ISPROFIN  ev.č. 3350205069 

„Nemocnice Děčín – PKK – videokolonoskop s příslušenstvím“ ze dne 3.7.2002  
7. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce ISPROFIN ev.č. 3352104001 

„Nemocnice Děčín – rekonstrukce staré interny“ 
8. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce ISPROFIN ev. č. 2352140201 „Nem. 

Chomutov – reko gynekologie, chirurgie a TRN“ 
9. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce ISPROFIN ev. č. 235316 0208 

„Nemocnice Chomutov – lineární urychlovač s příslušenstvím“ 
10. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce ISPROFIN ev. č. 3350207038 „NsP 

Chomutov – AZ – scintilační gamakamera SPECT s 2 detektory“ 
11. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce ISPROFIN ev. č. 3350205068 „NsP 

Chomutov – PKK – videokolonoskop s příslušenstvím“ 
12. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce ISPROFIN ev. č. 3352104415 „NsP 

Chomutov – vybavení onkologického pracoviště“ 
13. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce ISPROFIN ev. č. 3350205071 NsP 

Most– PKK – videokolonoskop s příslušenstvím“ 
14. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce ISPROFIN ev. č. 2352120102 

„Nemocnice Teplice – magnetická rezonance“ 
15. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce ISPROFIN ev. č. 335020507 „NsP 

Teplice – PKK – videokolonoskop s příslušenstvím“ 
16. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce ISPROFIN ev. č. 335210 4470 „NsP 

Teplice – přístavba centrálních operačních sálů – zajištění energ. zdrojů“ 
17. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce ISPROFIN ev. č. 2352140024 „NsP 

Teplice – přístavba operačních sálů – zajištění operačních oborů“ 
18. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce ISPROFIN ev. č3350207014. „NsP 

Teplice – RTG skiagrafický stacionární“ 
19. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce ISPROFIN ev. č. 335010 1402 „MN 

Ústí nad Labem - dostavba“ 
20. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce ISPROFIN ev. č. 2353320103 „MN 

Ústí nad Labem – dýchací přístroj, chirurgické odsávačky“ 
21. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce ISPROFIN ev. č. 2353140205 „MN 

Ústí nad Labem – perinatologický program 2005 – zdravotnická technika“ 
22. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce ISPROFIN ev. č. 2353140100 „MN 

Ústí nad Labem – perinatologický program“ 
23. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce ISPROFIN ev. č. 3350205066 „MN 

Ústí nad Labem – PKK – videokolonoskop s příslušenstvím“ 
24. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce ISPROFIN ev. č. 2353320202 „MN 

Ústí nad Labem – pojízdný rentgenový přístroj“ 
25. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce ISPROFIN ev. č. 3350205510 „MN 

Ústí nad Labem – PP – zdravotnická technika“ 



Příloha č. 32 k usnesení č. 131/129R/2008 a 132/129R/2008 

příloha32 - bod 8.26 příloha 7  Strana 6 (celkem 6) 

26. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce ISPROFIN ev. č. 2353320002 „MN 
Ústí nad Labem – přenosný ultrazvukový přístroj, zvedák Meira“ 

27. Dohoda o narovnání - ohledně podmínek akce ISPROFIN ev. č. 2353130209 „MN 
Ústí nad Labem – videokolonoskop s příslušenstvím“ 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 33 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 1 

 Smlouva o výkonu funkce člena dozorčí rady 
 

Článek I. Smluvní strany 

Společnost Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

IČ 25488627 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1550, 

jejímž jménem jedná Ing. René Budjač, předseda představenstva a MUDr. Tomáš Indra, 
MBA, místopředseda představenstva 

(dále jen „společnost“) 

Pan Ing. František Hájek 

  bytem Dvořákova 88, 418 04, Chotějovice, Bílina 4 

 (dále jen „člen dozorčí rady“) 

 

Článek II. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že člen dozorčí rady byl do své funkce zvolen, resp. 
jmenován rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady 
rozhodnutím ze dne 26. 9. 2007 s účinnosti od 1. 10. 2007. 

2.   Smluvní strany prohlašují, že jediný akcionář při výkonu působnosti valné hromady (dále jen   
valná hromada) svým rozhodnutím ze dne  ……………. schválil uzavření této smlouvy. 

 

Článek III. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je úprava vztahů mezi společností a členem dozorčí rady při výkonu 
funkce člena dozorčí rady dle § 66 odst. 2 a 3 obchodního zákoníku. 

2.  Člen dozorčí rady se zavazuje vykonávat za odměnu funkci člena dozorčí rady osobně s péčí 
řádného hospodáře v zájmu společnosti v souladu se stanovami společnosti a platnými 
právními předpisy. 

 

Článek IV. Povinnosti člena dozorčí rady 

1.   Člen dozorčí rady je povinen zejména: 

a) dodržovat řádně veškeré povinnosti pro něj vyplývající v souvislosti s výkonem funkce 
z právních předpisů a stanov společnosti, 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 33 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 2 

b) při výkonu funkce se chovat slušně k zaměstnancům společnosti a obchodním partnerům 
společnosti, 

c) chránit dobrou pověst společnosti, 

d) řádně spravovat majetek společnosti, zejména jej ochraňovat před poškozením, ztrátou, 
zničením, zneužitím a odcizením, 

e) chránit majetek společnosti a společnost před neoprávněnými zásahy a zabezpečit, aby 
včas byla uplatněna práva společnosti s tím související, zejména právo na odstranění 
závadného stavu, právo na náhradu škody a na vydání bezdůvodného obohacení, 

f) trvale sledovat, zda dlužníci společnosti včas a řádně plní své závazky a zabezpečit, aby 
nedošlo k promlčení nebo zániku z nich vyplývajících práv, 

g) nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy společnosti, 

h) dodržovat zákaz konkurence podle stanov, příp. rozšířený podle rozhodnutí valné 
hromady, 

i) dodržovat zákaz mlčenlivosti podle stanov a přijmout veškerá možná opatření, aby 
povinnost mlčenlivosti byla dodržována i všemi zaměstnanci společnosti a ostatními 
osobami tak, aby obchodní tajemství a důvěrné informace v držení společnosti byly 
utajovány před nepovolanými osobami, 

j) vykonávat řádně vůči podřízeným zaměstnancům povinnosti uložené právními předpisy 
vedoucím zaměstnancům, 

k) průběžně se vzdělávat v oblasti řízení společnosti a svěřeného resortu, 

l) plnit a dodržovat v celém rozsahu ustanovení  platných stanov společnosti.  

 

2.   Místem výkonu funkce smluvní strany sjednávají sídlo společnosti. 

 

Článek V. Odměna a náhrada nákladů 

1.  Smluvní strany se dohodly, že ode dne účinnosti této smlouvy přísluší členovi dozorčí rady 
za výkon funkce odměna. Odměna se sjednává jako měsíční ve výši 7.000,-- Kč (slovy 
sedm tisíc korun českých). Součástí odměny jsou i náklady člena dozorčí rady vzniklé mu 
v souvislosti s výkonem této funkce. 

2. Valná hromada může stanovit ze zisku schváleného k rozdělení členovi dozorčí rady podíl 
na zisku (tantiému). 

3. Společnost odměnu členovi dozorčí rady podle tohoto článku neposkytne v plném rozsahu, 
pokud člen dozorčí rady nemůže řádně po dobu přesahující 30 dnů vykonávat funkci člena 
dozorčí rady ze zdravotních důvodů, např. proto, že byl dočasně uznán práce neschopným. 
V tomto případě má člen dozorčí rady nárok na poměrnou část odměny ve výši 50 % po 
dobu, po kterou taková překážka trvala. Toto omezení se netýká případu, kdy dojde ke 
zdravotní nezpůsobilosti v přímé souvislosti s výkonem funkce dle této smlouvy.  



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 33 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 3 

4. Odměna  podle předchozích odstavců členovi představenstva nepřísluší v případě, že jejímu 
přiznání brání platný obecně závazný právní předpis, např. z.č.159/20060Sb., o střetu 
zájmů. 

 

Článek VI. Další požitky spojené s výkonem funkce 

Smluvní strany se dohodly, že společnost je povinna zajistit pro člena dozorčí rady na své 
náklady pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu funkce člena dozorčí rady. 

 

Článek VII. Osobní údaje 

1. Člen dozorčí rady souhlasí s tím, že jeho fotografie mohou být uvedeny ve výročních 
zprávách společnosti a jejího  jediného akcionáře, na webových stránkách společnosti a 
jejího jediného akcionáře a v ostatních tištěných či elektronických materiálech sloužících 
k prezentaci společnosti či jejího jediného akcionáře; 

2. Člen dozorčí rady má právo na přístup ke všem osobním údajům, které o něm společnost 
získala a uchovává.  

 

Článek VIII. Autorská práva 

1.  Smluvní strany se dohodly, že společnost vykonává svým jménem a na svůj účet majetková 
práva k autorskému dílu, které člen dozorčí rady vytvoří při plnění svých povinností 
vyplývajících z výkonu jeho funkce, anebo za dobu výkonu funkce pro společnost, nebude-li 
do skončení jeho funkce mezi ním a společností písemně sjednána odměna za vytvoření 
takového díla.  

2.   Člen dozorčí rady není oprávněn takové autorské dílo sám užít či jiné osobě udělit oprávnění 
k výkonu tohoto práva. 

 

Článek IX. Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, která končí ukončením výkonu funkce člena dozorčí 
rady. 

2.  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření. 

 

Článek X. Závěrečná ustanovení 

1.  Veškeré změny a doplňky podmínek sjednaných v této smlouvě jsou možné pouze v 
písemné formě po schválení valnou hromadou, resp. jediným akcionářem společnosti. 

2.  Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevynutitelným, 
nebude mít tato neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost vliv na ostatní ustanovení této 
smlouvy, pokud z jejího obsahu nevyplývá, že tato ustanovení nelze oddělit od jejího 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 33 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 4 

ostatního obsahu. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevynutitelné ustanovení dohody novým ustanovením, které bude nejblíže účelu ustanovení 
původnímu. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom z nich. 

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběmi smluvními 
stranami. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany tuto smlouvu podepsaly následovně:  
 
 
SPOLEČNOST: 
 
 
V.......................... dne ................................ 
 
Podepsán:  
Jméno: Ing. René Budjač 
Funkce: předseda představenstva 
 
 
 
V ......................... dne ............................... 
 
Podepsán:  
Jméno: MUDr. Tomáš Indra, MBA 
Funkce: místopředseda představenstva 
 
 
 
ČLEN DOZORČÍ RADY: 
 
V ......................... dne ............................. 
 
Podepsán:  
Jméno: Ing. František Hájek 
Funkce: člen dozorčí rady 
 

 

 

 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 34 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 1 

 Smlouva o výkonu funkce člena dozorčí rady 
 

Článek I. Smluvní strany 

Společnost Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

IČ 25488627 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1550, 

jejímž jménem jedná Ing. René Budjač,  předseda představenstva a MUDr. Tomáš Indra, 
MBA, místopředseda představenstva 

(dále jen „společnost“) 

Pan MUDr. Michal Hanauer, MBA 

  bytem Přemyšlenská 792/42, 182 00, Praha 8 

 (dále jen „člen dozorčí rady“) 

 

Článek II. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že člen dozorčí rady byl do své funkce zvolen, resp. 
jmenován rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady 
rozhodnutím ze dne 26. 9. 2007 s účinnosti od 1. 10. 2007. 

2.   Smluvní strany prohlašují, že jediný akcionář při výkonu působnosti valné hromady (dále jen   
valná hromada) svým rozhodnutím ze dne  ……………. schválil uzavření této smlouvy. 

 

Článek III. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je úprava vztahů mezi společností a členem dozorčí rady při výkonu 
funkce člena dozorčí rady dle § 66 odst. 2 a 3 obchodního zákoníku. 

2.  Člen dozorčí rady se zavazuje vykonávat za odměnu funkci člena dozorčí rady osobně s péčí 
řádného hospodáře v zájmu společnosti v souladu se stanovami společnosti a platnými 
právními předpisy. 

 

Článek IV. Povinnosti člena dozorčí rady 

1.   Člen dozorčí rady je povinen zejména: 

a) dodržovat řádně veškeré povinnosti pro něj vyplývající v souvislosti s výkonem funkce 
z právních předpisů a stanov společnosti, 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 34 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 2 

b) při výkonu funkce se chovat slušně k zaměstnancům společnosti a obchodním partnerům 
společnosti, 

c) chránit dobrou pověst společnosti, 

d) řádně spravovat majetek společnosti, zejména jej ochraňovat před poškozením, ztrátou, 
zničením, zneužitím a odcizením, 

e) chránit majetek společnosti a společnost před neoprávněnými zásahy a zabezpečit, aby 
včas byla uplatněna práva společnosti s tím související, zejména právo na odstranění 
závadného stavu, právo na náhradu škody a na  vydání bezdůvodného obohacení, 

f) trvale sledovat, zda dlužníci společnosti včas a řádně plní své závazky a zabezpečit, aby 
nedošlo k promlčení nebo zániku z nich vyplývajících práv, 

g) nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy společnosti, 

h) dodržovat zákaz konkurence podle stanov, příp. rozšířený podle rozhodnutí valné 
hromady, 

i) dodržovat zákaz mlčenlivosti podle stanov a přijmout veškerá možná opatření, aby 
povinnost mlčenlivosti byla dodržována i všemi zaměstnanci společnosti a ostatními 
osobami tak, aby obchodní tajemství a důvěrné informace v držení společnosti byly 
utajovány před nepovolanými osobami, 

j) vykonávat řádně vůči podřízeným zaměstnancům povinnosti uložené právními předpisy 
vedoucím zaměstnancům, 

k) průběžně se vzdělávat v oblasti řízení společnosti a svěřeného resortu, 

l) plnit a dodržovat v celém rozsahu ustanovení  platných stanov společnosti.  

 

2.   Místem výkonu funkce smluvní strany sjednávají sídlo společnosti. 

 

Článek V. Odměna a náhrada nákladů 

1.  Smluvní strany se dohodly, že ode dne účinnosti této smlouvy přísluší členovi dozorčí rady 
za výkon funkce odměna. Odměna se sjednává jako měsíční ve výši 7.000,-- Kč (slovy 
sedm tisíc korun českých). Součástí odměny jsou i náklady člena dozorčí rady vzniklé mu 
v souvislosti s výkonem této funkce. 

2. Valná hromada může stanovit ze zisku schváleného k rozdělení členovi dozorčí rady podíl 
na zisku (tantiému). 

3. Společnost odměnu členovi dozorčí rady podle tohoto článku neposkytne v plném rozsahu, 
pokud člen dozorčí rady nemůže řádně po dobu přesahující 30 dnů vykonávat funkci člena 
dozorčí rady ze zdravotních důvodů, např. proto, že byl dočasně uznán práce neschopným. 
V tomto případě má člen dozorčí rady nárok na poměrnou část odměny ve výši 50 % po 
dobu, po kterou taková překážka trvala. Toto omezení se netýká případu, kdy dojde ke 
zdravotní nezpůsobilosti v přímé souvislosti s výkonem funkce dle této smlouvy.  



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 34 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 3 

4. Odměna  podle předchozích odstavců členovi představenstva nepřísluší v případě, že jejímu 
přiznání brání platný obecně závazný právní předpis, např. z.č.159/20060Sb., o střetu 
zájmů. 

 

Článek VI. Další požitky spojené s výkonem funkce 

Smluvní strany se dohodly, že společnost je povinna zajistit pro člena dozorčí rady na své 
náklady pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu funkce člena dozorčí rady. 

 

Článek VII. Osobní údaje 

1. Člen dozorčí rady souhlasí s tím, že jeho fotografie mohou být uvedeny ve výročních 
zprávách společnosti a jejího  jediného akcionáře, na webových stránkách společnosti a 
jejího jediného akcionáře a v ostatních tištěných či elektronických materiálech sloužících 
k prezentaci společnosti či jejího jediného akcionáře; 

2. Člen dozorčí rady má právo na přístup ke všem osobním údajům, které o něm společnost 
získala a uchovává.  

 

Článek VIII. Autorská práva 

1.  Smluvní strany se dohodly, že společnost vykonává svým jménem a na svůj účet majetková 
práva k autorskému dílu, které člen dozorčí rady vytvoří při plnění svých povinností 
vyplývajících z výkonu jeho funkce, anebo za dobu výkonu funkce pro společnost, nebude-li 
do skončení jeho funkce mezi ním a společností písemně sjednána odměna za vytvoření 
takového díla.  

2.   Člen dozorčí rady není oprávněn takové autorské dílo sám užít či jiné osobě udělit oprávnění 
k výkonu tohoto práva. 

 

Článek IX. Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, která končí ukončením výkonu funkce člena dozorčí 
rady. 

2.  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.   

 

 

Článek X. Závěrečná ustanovení 

1.  Veškeré změny a doplňky podmínek sjednaných v této smlouvě jsou možné pouze v 
písemné formě po schválení valnou hromadou, resp. jediným akcionářem společnosti. 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 34 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 4 

2.  Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevynutitelným, 
nebude mít tato neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost vliv na ostatní ustanovení této 
smlouvy, pokud z jejího obsahu nevyplývá, že tato ustanovení nelze oddělit od jejího 
ostatního obsahu. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevynutitelné ustanovení dohody novým ustanovením, které bude nejblíže účelu ustanovení 
původnímu. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom z nich. 

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběmi smluvními 
stranami. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany tuto smlouvu podepsaly následovně:  
 
 
SPOLEČNOST: 
 
 
V .......................... dne ................................. 
 
Podepsán:  
Jméno: Ing. René Budjač 
Funkce: předseda představenstva 
 
 
 
V ........................... dne .................................. 
 
Podepsán:  
Jméno: MUDr. Tomáš Indra, MBA 
Funkce: místopředseda představenstva 
 
 
 
ČLEN DOZORČÍ RADY: 
 
V ….......................... dne ............................... 
 
Podepsán:  
Jméno: MUDr. Michal Hanauer, MBA 
Funkce: člen dozorčí rady 
 

 

 

 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 35 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena a místopředsedy dozorčí rady  Krajská zdravotní, a.s. 

 1 

 Smlouva o výkonu funkce člena a místopředsedy dozorčí rady 
 

Článek I.Smluvní strany 

Společnost Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

IČ 25488627 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1550, 

jejímž jménem jedná Ing. René Budjač, předseda představenstva a MUDr. Tomáš Indra, 
MBA, místopředseda představenstva 

(dále jen „společnost“) 

Pan Petr Husák 

  bytem Písečná 5025, 430 04, Chomutov 

 (dále jen „člen dozorčí rady“) 

 

Článek II. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že člen dozorčí rady byl do své funkce zvolen, resp. 
jmenován rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady 
rozhodnutím ze dne 20.12.2006. s účinnosti od 1.1.2007. Dne 23. 11. 2007 byl člen dozorčí 
rady zvolen místopředsedou dozorčí rady. 

2.   Smluvní strany prohlašují, že jediný akcionář při výkonu působnosti valné hromady (dále jen   
valná hromada) svým rozhodnutím ze dne  ……………. schválil uzavření této smlouvy. 

 

Článek III. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je úprava vztahů mezi společností a členem dozorčí rady při výkonu 
funkce člena dozorčí rady dle § 66 odst. 2 a 3 obchodního zákoníku. 

2.  Člen dozorčí rady se zavazuje vykonávat funkci člena dozorčí rady osobně s péčí řádného 
hospodáře v zájmu společnosti v souladu se stanovami společnosti a platnými právními 
předpisy. 

Článek IV. Povinnosti člena dozorčí rady 

1.   Člen dozorčí rady je povinen zejména: 

a) dodržovat řádně veškeré povinnosti pro něj vyplývající v souvislosti s výkonem funkce 
z právních předpisů a stanov společnosti, 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 35 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena a místopředsedy dozorčí rady  Krajská zdravotní, a.s. 

 2 

b) při výkonu funkce se chovat slušně k zaměstnancům společnosti a obchodním partnerům 
společnosti, 

c) chránit dobrou pověst společnosti, 

d) řádně spravovat majetek společnosti, zejména jej ochraňovat před poškozením, ztrátou, 
zničením, zneužitím a odcizením, 

e) chránit majetek společnosti a společnost před neoprávněnými zásahy a zabezpečit, aby 
včas byla uplatněna práva společnosti s tím související, zejména právo na odstranění 
závadného stavu, právo na náhradu škody a na vydání bezdůvodného obohacení, 

f) trvale sledovat, zda dlužníci společnosti včas a řádně plní své závazky a zabezpečit, aby 
nedošlo k promlčení nebo zániku z nich vyplývajících práv, 

g) nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy společnosti, 

h) dodržovat zákaz konkurence podle stanov, příp. rozšířený podle rozhodnutí valné 
hromady, 

i) dodržovat zákaz mlčenlivosti podle stanov a přijmout veškerá možná opatření, aby 
povinnost mlčenlivosti byla dodržována i všemi zaměstnanci společnosti a ostatními 
osobami tak, aby obchodní tajemství a důvěrné informace v držení společnosti byly 
utajovány před nepovolanými osobami, 

j) vykonávat řádně vůči podřízeným zaměstnancům povinnosti uložené právními předpisy 
vedoucím zaměstnancům, 

k) průběžně se vzdělávat v oblasti řízení společnosti a svěřeného resortu, 

l) plnit a dodržovat v celém rozsahu ustanovení  platných stanov společnosti.  

 

2.   Místem výkonu funkce smluvní strany sjednávají sídlo společnosti. 

 

Článek V.Odměna a náhrada nákladů 

1. Smluvní strany se dohodly, že ode dne účinnosti této smlouvy přísluší místopředsedovi 
(členovi) dozorčí rady za výkon funkce odměna. Odměna se sjednává jako měsíční ve výši 
10.000,-- Kč (slovy deset tisíc korun českých). Součástí odměny jsou i náklady člena dozorčí 
rady vzniklé mu v souvislosti s výkonem této funkce. 

2. Valná hromada může stanovit ze zisku schváleného k rozdělení členovi dozorčí rady podíl 
na zisku (tantiému). 

3. Společnost odměnu členovi dozorčí rady podle tohoto článku neposkytne v plném rozsahu, 
pokud člen dozorčí rady nemůže řádně po dobu přesahující 30 dnů vykonávat funkci člena 
dozorčí rady za zdravotních důvodů, např. proto, že byl dočasně uznán práce neschopným. 
V tomto případě má člen dozorčí rady nárok na poměrnou část odměny ve výši 50 % po 
dobu, po kterou taková překážka trvala. Toto omezení se netýká případu, kdy dojde ke 
zdravotní nezpůsobilosti v přímé souvislosti s výkonem funkce dle této smlouvy. 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 35 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena a místopředsedy dozorčí rady  Krajská zdravotní, a.s. 

 3 

4. Odměna  podle předchozích odstavců členovi dozorčí rady nepřísluší v případě, že jejímu 
přiznání brání platný obecně závazný právní předpis, např. z.č.159/20060Sb., o střetu 
zájmů. 

 

Článek VI. Další požitky spojené s výkonem funkce 

Smluvní strany se dohodly, že společnost je povinna zajistit pro člena dozorčí rady na své 
náklady pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu funkce člena dozorčí rady. 

 

Článek VII. Osobní údaje 

1. Člen dozorčí rady souhlasí s tím, že jeho fotografie mohou být uvedeny ve výročních 
zprávách společnosti  a jejího  jediného akcionáře, na webových stránkách společnosti a 
jejího jediného akcionáře a v ostatních tištěných či elektronických materiálech sloužících 
k prezentaci společnosti či jejího jediného akcionáře; 

2. Člen dozorčí rady má právo na přístup ke všem osobním údajům, které o něm společnost 
získala a uchovává.  

 

Článek VIII. Autorská práva 

1.  Smluvní strany se dohodly, že společnost vykonává svým jménem a na svůj účet majetková 
práva k autorskému dílu, které člen dozorčí rady vytvoří při plnění svých povinností 
vyplývajících z výkonu jeho funkce, anebo za dobu výkonu funkce pro společnost, nebude-li 
do skončení jeho funkce mezi ním a společností písemně sjednána odměna za vytvoření 
takového díla.  

2. Člen dozorčí rady není oprávněn takové autorské dílo sám užít či jiné osobě udělit oprávnění 
k výkonu tohoto práva. 

 

Článek IX. Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, která končí ukončením výkonu funkce člena dozorčí 
rady. 

2.  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření. 

 

Článek X. Závěrečná ustanovení 

1.  Veškeré změny a doplňky podmínek sjednaných v této smlouvě jsou možné pouze v 
písemné formě po schválení valnou hromadou, resp. jediným akcionářem společnosti. 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 35 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena a místopředsedy dozorčí rady  Krajská zdravotní, a.s. 

 4 

2.  Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevynutitelným, 
nebude mít tato neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost vliv na ostatní ustanovení této 
smlouvy, pokud z jejího obsahu nevyplývá, že tato ustanovení nelze oddělit od jejího 
ostatního obsahu. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevynutitelné ustanovení dohody novým ustanovením, které bude nejblíže účelu ustanovení 
původnímu. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom z nich. 

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběmi smluvními 
stranami. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany tuto Smlouvu podepsaly následovně:  
 
 
SPOLEČNOST: 
 
 
V ……. dne ……….. 
 
Podepsán:  
Jméno: Ing. René Budjač 
Funkce: předseda představenstva 
 
 
 
V …….. dne …………. 
 
Podepsán:  
Jméno: MUDr. Tomáš Indra, MBA 
Funkce: místopředseda představenstva 
 
 
 
ČLEN DOZORČÍ RADY: 
 
V ……… dne ……….. 
 
Podepsán:  
Jméno: Petr Husák 
Funkce: místopředseda (člen) dozorčí rady 
 

 

 

 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 36 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 1 

 Smlouva o výkonu funkce člena dozorčí rady 
 

Článek I. Smluvní strany 

Společnost Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

IČ 25488627 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1550, 

jejímž jménem jedná Ing. René Budjač, předseda představenstva a MUDr. Tomáš Indra, 
MBA, místopředseda představenstva 

(dále jen „společnost“) 

Paní Mgr. Hana Karbanová 

  bytem Povrly, část Lysá 272, 400 02, Ústí nad Labem 

 (dále jen „člen dozorčí rady“) 

 

Článek II. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že člen dozorčí rady byl do své funkce zvolen, resp. 
jmenován rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady 
rozhodnutím ze dne 20. 12. 2007 s účinnosti od 21. 12.2007. 

2.   Smluvní strany prohlašují, že jediný akcionář při výkonu působnosti valné hromady (dále jen   
valná hromada) svým rozhodnutím ze dne  ……………. schválil uzavření této smlouvy. 

 

Článek III. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je úprava vztahů mezi společností a členem dozorčí rady při výkonu 
funkce člena dozorčí rady dle § 66 odst. 2 a 3 obchodního zákoníku. 

2.  Člen dozorčí rady se zavazuje vykonávat za odměnu funkci člena dozorčí rady osobně s péčí 
řádného hospodáře v zájmu společnosti v souladu se stanovami společnosti a platnými 
právními předpisy. 

 

Článek IV. Povinnosti člena dozorčí rady 

1.   Člen dozorčí rady je povinen zejména: 

a) dodržovat řádně veškeré povinnosti pro něj vyplývající v souvislosti s výkonem funkce 
z právních předpisů a stanov společnosti, 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 36 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 2 

b) při výkonu funkce se chovat slušně k zaměstnancům společnosti a obchodním partnerům 
společnosti, 

c) chránit dobrou pověst společnosti, 

d) řádně spravovat majetek společnosti, zejména jej ochraňovat před poškozením, ztrátou, 
zničením, zneužitím a odcizením, 

e) chránit majetek společnosti a společnost před neoprávněnými zásahy a zabezpečit, aby 
včas byla uplatněna práva společnosti s tím související, zejména právo na odstranění 
závadného stavu, právo na náhradu škody a na vydání bezdůvodného obohacení, 

f) trvale sledovat, zda dlužníci společnosti včas a řádně plní své závazky a zabezpečit, aby 
nedošlo k promlčení nebo zániku z nich vyplývajících práv, 

g) nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy společnosti, 

h) dodržovat zákaz konkurence podle stanov, příp. rozšířený podle rozhodnutí valné 
hromady, 

i) dodržovat zákaz mlčenlivosti podle stanov a přijmout veškerá možná opatření, aby 
povinnost mlčenlivosti byla dodržována i všemi zaměstnanci společnosti a ostatními 
osobami tak, aby obchodní tajemství a důvěrné informace v držení společnosti byly 
utajovány před nepovolanými osobami, 

j) vykonávat řádně vůči podřízeným zaměstnancům povinnosti uložené právními předpisy 
vedoucím zaměstnancům, 

k) průběžně se vzdělávat v oblasti řízení společnosti a svěřeného resortu, 

l) plnit a dodržovat v celém rozsahu ustanovení  platných stanov společnosti.  

 

2.   Místem výkonu funkce smluvní strany sjednávají sídlo společnosti. 

 

Článek V. Odměna a náhrada nákladů 

1.  Smluvní strany se dohodly, že ode dne účinnosti této smlouvy přísluší členovi dozorčí rady 
za výkon funkce odměna. Odměna se sjednává jako měsíční ve výši 7.000,-- Kč (slovy 
sedm tisíc korun českých). Součástí odměny jsou i náklady člena dozorčí rady vzniklé mu 
v souvislosti s výkonem této funkce. 

2. Valná hromada může stanovit ze zisku schváleného k rozdělení členovi dozorčí rady podíl 
na zisku (tantiému). 

3. Společnost odměnu členovi dozorčí rady podle tohoto článku neposkytne v plném rozsahu, 
pokud člen dozorčí rady nemůže řádně po dobu přesahující 30 dnů vykonávat funkci člena 
dozorčí rady ze zdravotních důvodů, např. proto, že byl dočasně uznán práce neschopným. 
V tomto případě má člen dozorčí rady nárok na poměrnou část odměny ve výši 50 % po 
dobu, po kterou taková překážka trvala. Toto omezení se netýká případu, kdy dojde ke 
zdravotní nezpůsobilosti v přímé souvislosti s výkonem funkce dle této smlouvy.  



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 36 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 3 

4. Odměna  podle předchozích odstavců členovi představenstva nepřísluší v případě, že jejímu 
přiznání brání platný obecně závazný právní předpis, např. z.č.159/20060Sb., o střetu 
zájmů. 

 

Článek VI. Další požitky spojené s výkonem funkce 

Smluvní strany se dohodly, že společnost je povinna zajistit pro člena dozorčí rady na své 
náklady pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu funkce člena dozorčí rady. 

 

Článek VII. Osobní údaje 

1. Člen dozorčí rady souhlasí s tím, že jeho fotografie mohou být uvedeny ve výročních 
zprávách společnosti a jejího  jediného akcionáře, na webových stránkách společnosti a 
jejího jediného akcionáře a v ostatních tištěných či elektronických materiálech sloužících 
k prezentaci společnosti či jejího jediného akcionáře; 

2. Člen dozorčí rady má právo na přístup ke všem osobním údajům, které o něm společnost 
získala a uchovává.  

 

Článek VIII. Autorská práva 

1.  Smluvní strany se dohodly, že společnost vykonává svým jménem a na svůj účet majetková 
práva k autorskému dílu, které člen dozorčí rady vytvoří při plnění svých povinností 
vyplývajících z výkonu jeho funkce, anebo za dobu výkonu funkce pro společnost, nebude-li 
do skončení jeho funkce mezi ním a společností písemně sjednána odměna za vytvoření 
takového díla.  

2.   Člen dozorčí rady není oprávněn takové autorské dílo sám užít či jiné osobě udělit oprávnění 
k výkonu tohoto práva. 

 

Článek IX. Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, která končí ukončením výkonu funkce člena dozorčí 
rady. 

2.  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

Článek X. Závěrečná ustanovení 

1.  Veškeré změny a doplňky podmínek sjednaných v této smlouvě jsou možné pouze v 
písemné formě po schválení valnou hromadou, resp. jediným akcionářem společnosti. 

2.  Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevynutitelným, 
nebude mít tato neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost vliv na ostatní ustanovení této 
smlouvy, pokud z jejího obsahu nevyplývá, že tato ustanovení nelze oddělit od jejího 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 36 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 4 

ostatního obsahu. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevynutitelné ustanovení dohody novým ustanovením, které bude nejblíže účelu ustanovení 
původnímu. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom z nich. 

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběmi smluvními 
stranami. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany tuto smlouvu podepsaly následovně:  
 
 
SPOLEČNOST: 
 
 
V ................................ dne .................................. 
 
Podepsán:  
Jméno: Ing. René Budjač 
Funkce: předseda představenstva 
 
 
 
V .............................. dne ................................... 
 
Podepsán:  
Jméno: MUDr. Tomáš Indra, MBA 
Funkce: místopředseda představenstva 
 
 
 
ČLEN DOZORČÍ RADY: 
 
V ............................. dne .................................. 
 
Podepsán:  
Jméno: Mgr. Hana Karbanová 
Funkce: člen dozorčí rady 
 

 

 

 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 37 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 1 

 Smlouva o výkonu funkce člena dozorčí rady 
 

Článek I. Smluvní strany 

Společnost Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

IČ 25488627 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1550, 

jejímž jménem jedná  Ing. René Budjač, předseda představenstva a MUDr. Tomáš Indra, 
MBA, místopředseda představenstva 

(dále jen „společnost“) 

Pan JUDr. Jan Kovařík 

  bytem  Vrchlického sad 6, 602 00, Brno 

 (dále jen „člen dozorčí rady“) 

 

Článek II. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že člen dozorčí rady byl do své funkce zvolen, resp. 
jmenován rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady 
rozhodnutím ze dne 26. 9. 2007 s účinnosti od 1. 10. 2007. 

2.   Smluvní strany prohlašují, že jediný akcionář při výkonu působnosti valné hromady (dále jen   
valná hromada) svým rozhodnutím ze dne  ……………. schválil uzavření této smlouvy. 

 

Článek III. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je úprava vztahů mezi společností a členem dozorčí rady při výkonu 
funkce člena dozorčí rady dle § 66 odst. 2 a 3 obchodního zákoníku. 

2.  Člen dozorčí rady se zavazuje vykonávat za odměnu funkci člena dozorčí rady osobně s péčí 
řádného hospodáře v zájmu společnosti v souladu se stanovami společnosti a platnými 
právními předpisy. 

 

Článek IV. Povinnosti člena dozorčí rady 

1.   Člen dozorčí rady je povinen zejména: 

a) dodržovat řádně veškeré povinnosti pro něj vyplývající v souvislosti s výkonem funkce 
z právních předpisů a stanov společnosti, 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 37 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 2 

b) při výkonu funkce se chovat slušně k zaměstnancům společnosti a obchodním partnerům 
společnosti, 

c) chránit dobrou pověst společnosti, 

d) řádně spravovat majetek společnosti, zejména jej ochraňovat před poškozením, ztrátou, 
zničením, zneužitím a odcizením, 

e) chránit majetek společnosti a společnost před neoprávněnými zásahy a zabezpečit, aby 
včas byla uplatněna práva společnosti s tím související, zejména právo na odstranění 
závadného stavu, právo na náhradu škody a na vydání bezdůvodného obohacení, 

f) trvale sledovat, zda dlužníci společnosti včas a řádně plní své závazky a zabezpečit, aby 
nedošlo k promlčení nebo zániku z nich vyplývajících práv, 

g) nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy společnosti, 

h) dodržovat zákaz konkurence podle stanov, příp. rozšířený podle rozhodnutí valné 
hromady, 

i) dodržovat zákaz mlčenlivosti podle stanov a přijmout veškerá možná opatření, aby 
povinnost mlčenlivosti byla dodržována i všemi zaměstnanci společnosti a ostatními 
osobami tak, aby obchodní tajemství a důvěrné informace v držení společnosti byly 
utajovány před nepovolanými osobami, 

j) vykonávat řádně vůči podřízeným zaměstnancům povinnosti uložené právními předpisy 
vedoucím zaměstnancům, 

k) průběžně se vzdělávat v oblasti řízení společnosti a svěřeného resortu, 

l) plnit a dodržovat v celém rozsahu ustanovení  platných stanov společnosti.  

 

2.   Místem výkonu funkce smluvní strany sjednávají sídlo společnosti. 

 

Článek V. Odměna a náhrada nákladů 

1.  Smluvní strany se dohodly, že ode dne účinnosti této smlouvy přísluší členovi dozorčí rady 
za výkon funkce odměna. Odměna se sjednává jako měsíční ve výši 7.000,-- Kč (slovy 
sedm tisíc korun českých). Součástí odměny jsou i náklady člena dozorčí rady vzniklé mu 
v souvislosti s výkonem této funkce. 

2. Valná hromada může stanovit ze zisku schváleného k rozdělení členovi dozorčí rady podíl 
na zisku (tantiému). 

3. Společnost odměnu členovi dozorčí rady podle tohoto článku neposkytne v plném rozsahu, 
pokud člen dozorčí rady nemůže řádně po dobu přesahující 30 dnů vykonávat funkci člena 
dozorčí rady ze zdravotních důvodů, např. proto, že byl dočasně uznán práce neschopným. 
V tomto případě má člen dozorčí rady nárok na poměrnou část odměny ve výši 50 % po 
dobu, po kterou taková překážka trvala. Toto omezení se netýká případu, kdy dojde ke 
zdravotní nezpůsobilosti v přímé souvislosti s výkonem funkce dle této smlouvy.  



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 37 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 3 

4. Odměna  podle předchozích odstavců členovi představenstva nepřísluší v případě, že jejímu 
přiznání brání platný obecně závazný právní předpis, např. z.č.159/20060Sb., o střetu 
zájmů. 

 

Článek VI. Další požitky spojené s výkonem funkce 

Smluvní strany se dohodly, že společnost je povinna zajistit pro člena dozorčí rady na své 
náklady pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu funkce člena dozorčí rady. 

 

Článek VII. Osobní údaje 

1. Člen dozorčí rady souhlasí s tím, že jeho fotografie mohou být uvedeny ve výročních 
zprávách společnosti a jejího  jediného akcionáře, na webových stránkách společnosti a 
jejího jediného akcionáře a v ostatních tištěných či elektronických materiálech sloužících 
k prezentaci společnosti či jejího jediného akcionáře; 

2. Člen dozorčí rady má právo na přístup ke všem osobním údajům, které o něm společnost 
získala a uchovává.  

 

Článek VIII. Autorská práva 

1.  Smluvní strany se dohodly, že společnost vykonává svým jménem a na svůj účet majetková 
práva k autorskému dílu, které člen dozorčí rady vytvoří při plnění svých povinností 
vyplývajících z výkonu jeho funkce, anebo za dobu výkonu funkce pro společnost, nebude-li 
do skončení jeho funkce mezi ním a společností písemně sjednána odměna za vytvoření 
takového díla.  

2.   Člen dozorčí rady není oprávněn takové autorské dílo sám užít či jiné osobě udělit oprávnění 
k výkonu tohoto práva. 

 

Článek IX. Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, která končí ukončením výkonu funkce člena dozorčí 
rady. 

2.  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.   

 

Článek X. Závěrečná ustanovení 

1.  Veškeré změny a doplňky podmínek sjednaných v této smlouvě jsou možné pouze v 
písemné formě po schválení valnou hromadou, resp. jediným akcionářem  společnosti. 

2.  Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevynutitelným, 
nebude mít tato neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost vliv na ostatní ustanovení této 
smlouvy, pokud z jejího obsahu nevyplývá, že tato ustanovení nelze oddělit od jejího 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 37 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 4 

ostatního obsahu. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevynutitelné ustanovení dohody novým ustanovením, které bude nejblíže účelu ustanovení 
původnímu. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom z nich. 

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběmi smluvními 
stranami. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany tuto smlouvu podepsaly následovně:  
 
 
SPOLEČNOST: 
 
 
V ....................... dne ............................... 
 
Podepsán:  
Jméno: Ing. René Budjač 
Funkce: předseda představenstva 
 
 
 
V ........................ dne .............................. 
 
Podepsán:  
Jméno: MUDr. Tomáš Indra, MBA 
Funkce: místopředseda představenstva 
 
 
 
ČLEN DOZORČÍ RADY: 
 
V ........................ dne ............................. 
 
Podepsán:  
Jméno: JUDr. Jan Kovařík 
Funkce: člen dozorčí rady 
 

 

 

 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 38 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 1 

 Smlouva o výkonu funkce člena dozorčí rady 
 

Článek I. Smluvní strany 

Společnost Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

IČ 25488627 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1550, 

jejímž jménem jedná Ing. René Budjač, předseda představenstva a MUDr. Tomáš Indra, 
MBA, místopředseda představenstva 

(dále jen „společnost“) 

Pan Mgr. Tomáš Kříž 

  bytem Děčínská 111, 403 23, Velké Březno 

 (dále jen „člen dozorčí rady“) 

 

Článek II. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že člen dozorčí rady byl do své funkce zvolen, resp. 
jmenován rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady 
rozhodnutím ze dne 26. 9. 2007 s účinnosti od 1. 10. 2007. 

2.   Smluvní strany prohlašují, že jediný akcionář při výkonu působnosti valné hromady (dále jen   
valná hromada) svým rozhodnutím ze dne  ……………. schválil uzavření této smlouvy. 

 

Článek III. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je úprava vztahů mezi společností a členem dozorčí rady při výkonu 
funkce člena dozorčí rady dle § 66 odst. 2 a 3 obchodního zákoníku. 

2.  Člen dozorčí rady se zavazuje vykonávat za odměnu funkci člena dozorčí rady osobně s péčí 
řádného hospodáře v zájmu společnosti v souladu se stanovami společnosti a platnými 
právními předpisy. 

 

Článek IV. Povinnosti člena dozorčí rady 

1.   Člen dozorčí rady je povinen zejména: 

a) dodržovat řádně veškeré povinnosti pro něj vyplývající v souvislosti s výkonem funkce 
z právních předpisů a stanov společnosti, 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 38 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 2 

b) při výkonu funkce se chovat slušně k zaměstnancům společnosti a obchodním partnerům 
společnosti, 

c) chránit dobrou pověst společnosti, 

d) řádně spravovat majetek společnosti, zejména jej ochraňovat před poškozením, ztrátou, 
zničením, zneužitím a odcizením, 

e) chránit majetek společnosti a společnost před neoprávněnými zásahy a zabezpečit, aby 
včas byla uplatněna práva společnosti s tím související, zejména právo na odstranění 
závadného stavu, právo na náhradu škody a na vydání bezdůvodného obohacení, 

f) trvale sledovat, zda dlužníci společnosti včas a řádně plní své závazky a zabezpečit, aby 
nedošlo k promlčení nebo zániku z nich vyplývajících práv, 

g) nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy společnosti, 

h) dodržovat zákaz konkurence podle stanov, příp. rozšířený podle rozhodnutí valné 
hromady, 

i) dodržovat zákaz mlčenlivosti podle stanov a přijmout veškerá možná opatření, aby 
povinnost mlčenlivosti byla dodržována i všemi zaměstnanci společnosti a ostatními 
osobami tak, aby obchodní tajemství a důvěrné informace v držení společnosti byly 
utajovány před nepovolanými osobami, 

j) vykonávat řádně vůči podřízeným zaměstnancům povinnosti uložené právními předpisy 
vedoucím zaměstnancům, 

k) průběžně se vzdělávat v oblasti řízení společnosti a svěřeného resortu, 

l) plnit a dodržovat v celém rozsahu ustanovení  platných stanov společnosti.  

 

2.   Místem výkonu funkce smluvní strany sjednávají sídlo společnosti. 

 

Článek V. Odměna a náhrada nákladů 

1.  Smluvní strany se dohodly, že ode dne účinnosti této smlouvy přísluší členovi dozorčí rady 
za výkon funkce odměna. Odměna se sjednává jako měsíční ve výši 7.000,-- Kč (slovy 
sedm tisíc korun českých). Součástí odměny jsou i náklady člena dozorčí rady vzniklé mu 
v souvislosti s výkonem této funkce. 

2. Valná hromada může stanovit ze zisku schváleného k rozdělení členovi dozorčí rady podíl 
na zisku (tantiému). 

3. Společnost odměnu členovi dozorčí rady podle tohoto článku neposkytne v plném rozsahu, 
pokud člen dozorčí rady nemůže řádně po dobu přesahující 30 dnů vykonávat funkci člena 
dozorčí rady ze zdravotních důvodů, např. proto, že byl dočasně uznán práce neschopným. 
V tomto případě má člen dozorčí rady nárok na poměrnou část odměny ve výši 50 % po 
dobu, po kterou taková překážka trvala. Toto omezení se netýká případu, kdy dojde ke 
zdravotní nezpůsobilosti v přímé souvislosti s výkonem funkce dle této smlouvy.  



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 38 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 3 

4. Odměna  podle předchozích odstavců členovi představenstva nepřísluší v případě, že jejímu 
přiznání brání platný obecně závazný právní předpis, např. z.č.159/20060Sb., o střetu 
zájmů. 

 

Článek VI. Další požitky spojené s výkonem funkce 

Smluvní strany se dohodly, že společnost je povinna zajistit pro člena dozorčí rady na své 
náklady pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu funkce člena dozorčí rady. 

 

Článek VII. Osobní údaje 

1. Člen dozorčí rady souhlasí s tím, že jeho fotografie mohou být uvedeny ve výročních 
zprávách společnosti a jejího  jediného akcionáře, na webových stránkách společnosti a 
jejího jediného akcionáře a v ostatních tištěných či elektronických materiálech sloužících 
k prezentaci společnosti či jejího jediného akcionáře; 

2. Člen dozorčí rady má právo na přístup ke všem osobním údajům, které o něm společnost 
získala a uchovává.  

 

Článek VIII. Autorská práva 

1.  Smluvní strany se dohodly, že společnost vykonává svým jménem a na svůj účet majetková 
práva k autorskému dílu, které člen dozorčí rady vytvoří při plnění svých povinností 
vyplývajících z výkonu jeho funkce, anebo za dobu výkonu funkce pro společnost, nebude-li 
do skončení jeho funkce mezi ním a společností písemně sjednána odměna za vytvoření 
takového díla.  

2.   Člen dozorčí rady není oprávněn takové autorské dílo sám užít či jiné osobě udělit oprávnění 
k výkonu tohoto práva. 

 

Článek IX. Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, která končí ukončením výkonu funkce člena dozorčí 
rady. 

2.  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření. 

 

 

Článek X. Závěrečná ustanovení 

1.  Veškeré změny a doplňky podmínek sjednaných v této smlouvě jsou možné pouze v 
písemné formě po schválení valnou hromadou, resp. jediným akcionářem společnosti. 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 38 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 4 

2.  Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevynutitelným, 
nebude mít tato neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost vliv na ostatní ustanovení této 
smlouvy, pokud z jejího obsahu nevyplývá, že tato ustanovení nelze oddělit od jejího 
ostatního obsahu. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevynutitelné ustanovení dohody novým ustanovením, které bude nejblíže účelu ustanovení 
původnímu. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom z nich. 

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběmi smluvními 
stranami. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany tuto smlouvu podepsaly následovně:  
 
 
SPOLEČNOST: 
 
 
V .................................... dne .................................. 
 
Podepsán:  
Jméno: Ing. René Budjač 
Funkce: předseda představenstva 
 
 
 
V .................................. dne ................................... 
 
Podepsán:  
Jméno: MUDr. Tomáš Indra, MBA 
Funkce: místopředseda představenstva 
 
 
 
ČLEN DOZORČÍ RADY: 
 
V ............................. dne ...................................... 
 
Podepsán:  
Jméno: Mgr. Tomáš Kříž 
Funkce: člen dozorčí rady 
 

 

 

 



Smlouva o výkonu funkce                                                                                               Příloha č. 39 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 1 

 Smlouva o výkonu funkce člena dozorčí rady 
 

Článek I. Smluvní strany 

Společnost Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

IČ 25488627 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1550, 

jejímž jménem jedná Ing. René Budjač , předseda představenstva a MUDr. Tomáš Indra, 
MBA,  

(dále jen „společnost“) 

Pan RSDr. Stanislav Rybák 

  Bytem Přemyslovců 2046, 440 01, Louny 

 (dále jen „člen dozorčí rady“) 

 

Článek II. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že člen dozorčí rady byl do své funkce zvolen, resp. 
jmenován rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady 
rozhodnutím ze dne 20. 12. 2006 s účinnosti od 1. 1. 2007. 

2.   Smluvní strany prohlašují, že jediný akcionář při výkonu působnosti valné hromady (dále jen   
valná hromada) svým rozhodnutím ze dne  ……………. schválil uzavření této smlouvy. 

 

Článek III. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je úprava vztahů mezi společností a členem dozorčí rady při výkonu 
funkce člena dozorčí rady dle § 66 odst. 2 a 3 obchodního zákoníku. 

2.  Člen dozorčí rady se zavazuje vykonávat za odměnu funkci člena dozorčí rady osobně s péčí 
řádného hospodáře v zájmu společnosti v souladu se stanovami společnosti a platnými 
právními předpisy. 

 

Článek IV. Povinnosti člena dozorčí rady 

1.   Člen dozorčí rady je povinen zejména: 

a) dodržovat řádně veškeré povinnosti pro něj vyplývající v souvislosti s výkonem funkce 
z právních předpisů a stanov společnosti, 



Smlouva o výkonu funkce                                                                                               Příloha č. 39 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 2 

b) při výkonu funkce se chovat slušně k zaměstnancům společnosti a obchodním partnerům 
společnosti, 

c) chránit dobrou pověst společnosti, 

d) řádně spravovat majetek společnosti, zejména jej ochraňovat před poškozením, ztrátou, 
zničením, zneužitím a odcizením, 

e) chránit majetek společnosti a společnost před neoprávněnými zásahy a zabezpečit, aby 
včas byla uplatněna práva společnosti s tím související, zejména právo na odstranění 
závadného stavu, právo na náhradu škody a  na vydání bezdůvodného obohacení, 

f) trvale sledovat, zda dlužníci společnosti včas a řádně plní své závazky a zabezpečit, aby 
nedošlo k promlčení nebo zániku z nich vyplývajících práv, 

g) nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy společnosti, 

h) dodržovat zákaz konkurence podle stanov, příp. rozšířený podle rozhodnutí valné 
hromady, 

i) dodržovat zákaz mlčenlivosti podle stanov a přijmout veškerá možná opatření, aby 
povinnost mlčenlivosti byla dodržována i všemi zaměstnanci společnosti a ostatními 
osobami tak, aby obchodní tajemství a důvěrné informace v držení společnosti byly 
utajovány před nepovolanými osobami, 

j) vykonávat řádně vůči podřízeným zaměstnancům povinnosti uložené právními předpisy 
vedoucím zaměstnancům, 

k) průběžně se vzdělávat v oblasti řízení společnosti a svěřeného resortu, 

l) plnit a dodržovat v celém rozsahu ustanovení  platných stanov společnosti.  

 

2.   Místem výkonu funkce smluvní strany sjednávají sídlo společnosti. 

 

Článek V. Odměna a náhrada nákladů 

1.  Smluvní strany se dohodly, že ode dne účinnosti této smlouvy přísluší členovi dozorčí rady 
za výkon funkce odměna. Odměna se sjednává jako měsíční ve výši 7.000,-- Kč (slovy 
sedm tisíc korun českých). Součástí odměny jsou i náklady člena dozorčí rady vzniklé mu 
v souvislosti s výkonem této funkce. 

2. Valná hromada může stanovit ze zisku schváleného k rozdělení členovi dozorčí rady podíl 
na zisku (tantiému). 

3. Společnost odměnu členovi dozorčí rady podle tohoto článku neposkytne v plném rozsahu, 
pokud člen dozorčí rady nemůže řádně po dobu přesahující 30 dnů vykonávat funkci člena 
dozorčí rady ze zdravotních důvodů, např. proto, že byl dočasně uznán práce neschopným. 
V tomto případě má člen dozorčí rady nárok na poměrnou část odměny ve výši 50 % po 
dobu, po kterou taková překážka trvala. Toto omezení se netýká případu, kdy dojde ke 
zdravotní nezpůsobilosti v přímé souvislosti s výkonem funkce dle této smlouvy.  



Smlouva o výkonu funkce                                                                                               Příloha č. 39 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 3 

4. Odměna  podle předchozích odstavců členovi představenstva nepřísluší v případě, že jejímu 
přiznání brání platný obecně závazný právní předpis, např. z.č.159/20060Sb., o střetu 
zájmů. 

 

Článek VI. Další požitky spojené s výkonem funkce 

Smluvní strany se dohodly, že společnost je povinna zajistit pro člena dozorčí rady na své 
náklady pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu funkce člena dozorčí rady. 

 

Článek VII. Osobní údaje 

1. Člen dozorčí rady souhlasí s tím, že jeho fotografie mohou být uvedeny ve výročních 
zprávách společnosti a jejího  jediného akcionáře, na webových stránkách společnosti a 
jejího jediného akcionáře a v ostatních tištěných či elektronických materiálech sloužících 
k prezentaci společnosti či jejího jediného akcionáře; 

2. Člen dozorčí rady má právo na přístup ke všem osobním údajům, které o něm společnost 
získala a uchovává.  

 

Článek VIII. Autorská práva 

1.  Smluvní strany se dohodly, že společnost vykonává svým jménem a na svůj účet majetková 
práva k autorskému dílu, které člen dozorčí rady vytvoří při plnění svých povinností 
vyplývajících z výkonu jeho funkce, anebo za dobu výkonu funkce pro společnost, nebude-li 
do skončení jeho funkce mezi ním a společností písemně sjednána odměna za vytvoření 
takového díla.  

2.   Člen dozorčí rady není oprávněn takové autorské dílo sám užít či jiné osobě udělit oprávnění 
k výkonu tohoto práva. 

 

Článek IX. Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, která končí ukončením výkonu funkce člena dozorčí 
rady. 

2.  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.   

 

Článek X. Závěrečná ustanovení 

1.  Veškeré změny a doplňky podmínek sjednaných v této smlouvě jsou možné pouze v 
písemné formě po schválení valnou hromadou, resp. jediným akcionářem společnosti. 

2.  Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevynutitelným, 
nebude mít tato neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost vliv na ostatní ustanovení této 
smlouvy, pokud z jejího obsahu nevyplývá, že tato ustanovení nelze oddělit od jejího 



Smlouva o výkonu funkce                                                                                               Příloha č. 39 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 4 

ostatního obsahu. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevynutitelné ustanovení dohody novým ustanovením, které bude nejblíže účelu ustanovení 
původnímu. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom z nich. 

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběmi smluvními 
stranami. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany tuto smlouvu podepsaly následovně:  
 
 
SPOLEČNOST: 
 
 
V............................... dne ................................. 
 
Podepsán:  
Jméno: Ing. René Budjač 
Funkce: předseda představenstva 
 
 
 
V ................................ dne ................................. 
 
Podepsán:  
Jméno: MUDr. Tomáš Indra, MBA 
Funkce: místopředseda představenstva 
 
 
 
ČLEN DOZORČÍ RADY: 
 
V ............................. dne .................................... 
 
Podepsán:  
Jméno: RSDr. Stanislav Rybák  
Funkce: člen dozorčí rady 
 

 

 

 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 40 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 1 

 Smlouva o výkonu funkce člena dozorčí rady 
 

Článek I. Smluvní strany 

Společnost Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

IČ 25488627 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1550, 

jejímž jménem jedná Ing. René Budjač, předseda představenstva a MUDr. Tomáš Indra, 
MBA, místopředseda představenstva 

(dále jen „společnost“) 

Pan Ing. Jan Řehák 

  bytem K. Čapka 3028/7, 430 03, Chomutov 

 (dále jen „člen dozorčí rady“) 

 

Článek II. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že člen dozorčí rady byl do své funkce zvolen, resp. 
jmenován rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady 
rozhodnutím ze dne 26. 9. 2007 s účinnosti od 1. 10. 2007. 

2.   Smluvní strany prohlašují, že jediný akcionář při výkonu působnosti valné hromady (dále jen   
valná hromada) svým rozhodnutím ze dne  …………….  schválil uzavření této smlouvy. 

 

Článek III. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je úprava vztahů mezi společností a členem dozorčí rady při výkonu 
funkce člena dozorčí rady dle § 66 odst. 2 a 3 obchodního zákoníku. 

2.  Člen dozorčí rady se zavazuje vykonávat za odměnu funkci člena dozorčí rady osobně s péčí 
řádného hospodáře v zájmu společnosti v souladu se stanovami společnosti a platnými 
právními předpisy. 

 

Článek IV. Povinnosti člena dozorčí rady 

1.   Člen dozorčí rady je povinen zejména: 

a) dodržovat řádně veškeré povinnosti pro něj vyplývající v souvislosti s výkonem funkce 
z právních předpisů a stanov společnosti, 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 40 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 2 

b) při výkonu funkce se chovat slušně k zaměstnancům společnosti a obchodním partnerům 
společnosti, 

c) chránit dobrou pověst společnosti, 

d) řádně spravovat majetek společnosti, zejména jej ochraňovat před poškozením, ztrátou, 
zničením, zneužitím a odcizením, 

e) chránit majetek společnosti a společnost před neoprávněnými zásahy a zabezpečit, aby 
včas byla uplatněna práva společnosti s tím související, zejména právo na odstranění 
závadného stavu, právo na náhradu škody a  na vydání bezdůvodného obohacení, 

f) trvale sledovat, zda dlužníci společnosti včas a řádně plní své závazky a zabezpečit, aby 
nedošlo k promlčení nebo zániku z nich vyplývajících práv, 

g) nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy společnosti, 

h) dodržovat zákaz konkurence podle stanov, příp. rozšířený podle rozhodnutí valné 
hromady, 

i) dodržovat zákaz mlčenlivosti podle stanov a přijmout veškerá možná opatření, aby 
povinnost mlčenlivosti byla dodržována i všemi zaměstnanci společnosti a ostatními 
osobami tak, aby obchodní tajemství a důvěrné informace v držení společnosti byly 
utajovány před nepovolanými osobami, 

j) vykonávat řádně vůči podřízeným zaměstnancům povinnosti uložené právními předpisy 
vedoucím zaměstnancům, 

k) průběžně se vzdělávat v oblasti řízení společnosti a svěřeného resortu, 

l) plnit a dodržovat v celém rozsahu ustanovení  platných stanov společnosti.  

 

2.   Místem výkonu funkce smluvní strany sjednávají sídlo společnosti. 

 

Článek V. Odměna a náhrada nákladů 

1.  Smluvní strany se dohodly, že ode dne účinnosti této smlouvy přísluší členovi dozorčí rady 
za výkon funkce odměna. Odměna se sjednává jako měsíční ve výši 7.000,-- Kč (slovy 
sedm tisíc korun českých). Součástí odměny jsou i náklady člena dozorčí rady vzniklé mu 
v souvislosti s výkonem této funkce. 

2. Valná hromada může stanovit ze zisku schváleného k rozdělení členovi dozorčí rady podíl 
na zisku (tantiému). 

3. Společnost odměnu členovi dozorčí rady podle tohoto článku neposkytne v plném rozsahu, 
pokud člen dozorčí rady nemůže řádně po dobu přesahující 30 dnů vykonávat funkci člena 
dozorčí rady ze zdravotních důvodů, např. proto, že byl dočasně uznán práce neschopným. 
V tomto případě má člen dozorčí rady nárok na poměrnou část odměny ve výši 50 % po 
dobu, po kterou taková překážka trvala. Toto omezení se netýká případu, kdy dojde ke 
zdravotní nezpůsobilosti v přímé souvislosti s výkonem funkce dle této smlouvy.  



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 40 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 3 

4. Odměna  podle předchozích odstavců členovi představenstva nepřísluší v případě, že jejímu 
přiznání brání platný obecně závazný právní předpis, např. z.č.159/20060Sb., o střetu 
zájmů. 

 

Článek VI. Další požitky spojené s výkonem funkce 

Smluvní strany se dohodly, že společnost je povinna zajistit pro člena dozorčí rady na své 
náklady pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu funkce člena dozorčí rady. 

 

Článek VII. Osobní údaje 

1. Člen dozorčí rady souhlasí s tím, že jeho fotografie mohou být uvedeny ve výročních 
zprávách společnosti a jejího jediného akcionáře, na webových stránkách společnosti a 
jejího jediného akcionáře a v ostatních tištěných či elektronických materiálech sloužících 
k prezentaci společnosti či jejího jediného akcionáře; 

2. Člen dozorčí rady má právo na přístup ke všem osobním údajům, které o něm společnost 
získala a uchovává.  

 

Článek VIII. Autorská práva 

1.  Smluvní strany se dohodly, že společnost vykonává svým jménem a na svůj účet majetková 
práva k autorskému dílu, které člen dozorčí rady vytvoří při plnění svých povinností 
vyplývajících z výkonu jeho funkce, anebo za dobu výkonu funkce pro společnost, nebude-li 
do skončení jeho funkce mezi ním a společností písemně sjednána odměna za vytvoření 
takového díla.  

2.   Člen dozorčí rady není oprávněn takové autorské dílo sám užít či jiné osobě udělit oprávnění 
k výkonu tohoto práva. 

 

Článek IX. Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, která končí ukončením výkonu funkce člena dozorčí 
rady. 

2.  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.   

 

Článek X. Závěrečná ustanovení 

1.  Veškeré změny a doplňky podmínek sjednaných v této smlouvě jsou možné pouze v 
písemné formě po schválení valnou hromadou, resp. jediným akcionářem společnosti. 

2.  Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevynutitelným, 
nebude mít tato neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost vliv na ostatní ustanovení této 
smlouvy, pokud z jejího obsahu nevyplývá, že tato ustanovení nelze oddělit od jejího 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 40 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 4 

ostatního obsahu. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevynutitelné ustanovení dohody novým ustanovením, které bude nejblíže účelu ustanovení 
původnímu. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom z nich. 

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběmi smluvními 
stranami. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany tuto smlouvu podepsaly následovně:  
 
 
SPOLEČNOST: 
 
 
V ....................... dne ............................... 
 
Podepsán:  
Jméno: Ing. René Budjač 
Funkce: předseda představenstva 
 
 
 
V ...................... dne ................................. 
 
Podepsán:  
Jméno: MUDr. Tomáš Indra, MBA 
Funkce: místopředseda představenstva 
 
 
 
ČLEN DOZORČÍ RADY: 
 
V ........................ dne ............................... 
 
Podepsán:  
Jméno: Ing. Jan Řehák 
Funkce: člen dozorčí rady 
 

 

 

 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 41 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena a předsedy dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 1 

 Smlouva o výkonu funkce člena a předsedy dozorčí rady 
 

Článek I.Smluvní strany 

Společnost Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

IČ 25488627 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1550, 

jejímž jménem jedná Ing. René Budjač, předseda představenstva a MUDr. Tomáš Indra, 
MBA,  místopředseda představenstva 

(dále jen „společnost“) 

Pan MUDr. Vladimír Záhorský 

  bytem Husova 422, 44101  Podbořany 

 (dále jen „člen dozorčí rady“) 

 

Článek II. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že člen dozorčí rady byl do své funkce zvolen, resp. 
jmenován rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady 
rozhodnutím ze dne 20.12.2006 s účinnosti od 1.1.2007. Dne 25. 1. 2007 byl člen dozorčí 
rady zvolen předsedou dozorčí rady. 

2.   Smluvní strany prohlašují, že jediný akcionář při výkonu působnosti valné hromady (dále jen   
valná hromada) svým rozhodnutím ze dne  ……………. schválil uzavření této smlouvy. 

 

Článek III. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je úprava vztahů mezi společností a členem dozorčí rady při výkonu 
funkce člena dozorčí rady dle § 66 odst. 2 a 3 obchodního zákoníku. 

2.  Člen dozorčí rady se zavazuje vykonávat funkci člena dozorčí rady osobně s péčí řádného 
hospodáře v zájmu společnosti v souladu se stanovami společnosti a platnými právními 
předpisy. 

 

 

 

 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 41 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena a předsedy dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 2 

Článek IV. Povinnosti člena dozorčí rady 

1.   Člen dozorčí rady je povinen zejména: 

a) dodržovat řádně veškeré povinnosti pro něj vyplývající v souvislosti s výkonem funkce 
z právních předpisů a stanov společnosti, 

b) při výkonu funkce se chovat slušně k zaměstnancům společnosti a obchodním partnerům 
společnosti, 

c) chránit dobrou pověst společnosti, 

d) řádně spravovat majetek společnosti, zejména jej ochraňovat před poškozením, ztrátou, 
zničením, zneužitím a odcizením, 

e) chránit majetek společnosti a společnost před neoprávněnými zásahy a zabezpečit, aby 
včas byla uplatněna práva společnosti s tím související, zejména právo na odstranění 
závadného stavu, právo na náhradu škody a na vydání bezdůvodného obohacení, 

f) trvale sledovat, zda dlužníci společnosti včas a řádně plní své závazky a zabezpečit, aby 
nedošlo k promlčení nebo zániku z nich vyplývajících práv, 

g) nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy společnosti, 

h) dodržovat zákaz konkurence podle stanov, příp. rozšířený podle rozhodnutí valné 
hromady, 

i) dodržovat zákaz mlčenlivosti podle stanov a přijmout veškerá možná opatření, aby 
povinnost mlčenlivosti byla dodržována i všemi zaměstnanci společnosti a ostatními 
osobami tak, aby obchodní tajemství a důvěrné informace v držení společnosti byly 
utajovány před nepovolanými osobami, 

j) vykonávat řádně vůči podřízeným zaměstnancům povinnosti uložené právními předpisy 
vedoucím zaměstnancům, 

k) průběžně se vzdělávat v oblasti řízení společnosti a svěřeného resortu, 

l) plnit a dodržovat v celém rozsahu ustanovení  platných stanov společnosti.  

 

2.   Místem výkonu funkce smluvní strany sjednávají sídlo společnosti. 

 

Článek V.Odměna a náhrada nákladů 

1. Smluvní strany se dohodly, že ode dne účinnosti této smlouvy přísluší předsedovi (členovi) 
dozorčí rady za výkon funkce odměna. Odměna se sjednává jako měsíční ve výši 12.000,-
- Kč (dvanáct tisíc korun českých). Součástí odměny jsou i náklady člena dozorčí rady 
vzniklé mu v souvislosti s výkonem této funkce. 

2. Valná hromada může stanovit ze zisku schváleného k rozdělení členovi dozorčí rady podíl 
na zisku (tantiému). 

3. Společnost odměnu členovi dozorčí rady podle tohoto článku neposkytne v plném 
rozsahu, pokud člen dozorčí rady nemůže řádně po dobu 30 dnů vykonávat funkci člena 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 41 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena a předsedy dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 3 

dozorčí rady ze zdravotních důvodů, např. proto, že byl dočasně uznán práce 
neschopným. V tomto případě má člen dozorčí rady nárok na poměrnou část odměny ve 
výši 50 % po dobu, po kterou taková překážka trvala. Toto omezení se netýká případu, kdy 
dojde ke zdravotní nezpůsobilosti v přímé souvislosti s výkonem funkce dle této smlouvy. 

4. Odměna  podle předchozích odstavců členovi dozorčí rady nepřísluší v případě, že jejímu 
přiznání brání platný obecně závazný právní předpis, např. z.č.159/20060Sb., o střetu 
zájmů. 

 

Článek. VI. Další požitky spojené s výkonem funkce 

Smluvní strany se dohodly, že společnost je povinna zajistit pro člena dozorčí rady na své 
náklady pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu funkce člena dozorčí rady. 

 

Článek VII. Osobní údaje 

1. Člen dozorčí rady souhlasí s tím, že jeho fotografie mohou být uvedeny ve výročních 
zprávách společnosti a jejího  jediného akcionáře, na webových stránkách společnosti a 
jejího jediného akcionáře a v ostatních tištěných či elektronických materiálech sloužících 
k prezentaci společnosti či jejího jediného akcionáře; 

2. Člen dozorčí rady má právo na přístup ke všem osobním údajům, které o něm společnost 
získala a uchovává.  

 

Článek VIII. Autorská práva 

1.  Smluvní strany se dohodly, že společnost vykonává svým jménem a na svůj účet majetková 
práva k autorskému dílu, které člen dozorčí rady vytvoří při plnění svých povinností 
vyplývajících z výkonu jeho funkce, anebo za dobu výkonu funkce pro společnost, nebude-li 
do skončení jeho funkce mezi ním a společností písemně sjednána odměna za vytvoření 
takového díla.  

2. Člen dozorčí rady není oprávněn takové autorské dílo sám užít či jiné osobě udělit oprávnění 
k výkonu tohoto práva. 

 

Článek IX. Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, která končí ukončením výkonu funkce člena dozorčí 
rady. 

2.  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.   

 

 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 41 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena a předsedy dozorčí rady Krajská zdravotní, a.s. 

 4 

Článek X. Závěrečná ustanovení 

1.  Veškeré změny a doplňky podmínek sjednaných v této smlouvě jsou možné pouze v 
písemné formě po schválení valnou hromadou, resp. jediným akcionářem společnosti. 

2.  Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevynutitelným, 
nebude mít tato neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost vliv na ostatní ustanovení této 
smlouvy, pokud z jejího obsahu nevyplývá, že tato ustanovení nelze oddělit od jejího 
ostatního obsahu. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevynutitelné ustanovení dohody novým ustanovením, které bude nejblíže účelu ustanovení 
původnímu. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom z nich. 

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběmi smluvními 
stranami. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany tuto Smlouvu podepsaly následovně:  
 
 
SPOLEČNOST: 
 
 
V ……. dne ……….. 
 
Podepsán:  
Jméno: Ing. René Budjač 
Funkce: předseda představenstva 
 
 
 
V …….. dne …………. 
 
Podepsán:  
Jméno: MUDr. Tomáš Indra, MBA 
Funkce: místopředseda představenstva 
 
 
 
ČLEN DOZORČÍ RADY: 
 
V ……… dne ……….. 
 
Podepsán:  
Jméno: MUDr. Vladimír Záhorský 
Funkce: předseda (člen) dozorčí rady 
 

 

 

 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 42 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena a předsedy představenstva Krajská zdravotní, a.s. 

 1 

Smlouva o výkonu funkce člena a předsedy představenstva 
 

Článek I. Smluvní strany 

Společnost Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

IČ 25488627 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1550, 

jejímž jménem jedná Ing. René Budjač, předseda představenstva a MUDr. Tomáš Indra, 
MBA, místopředseda představenstva 

(dále jen „společnost“) 

Pan Ing. René Budjač 

 bytem 1. máje 1534, 432 01, Kadaň 

(dále jen „člen představenstva“) 

 

Článek II. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že člen představenstva byl do své funkce zvolen, resp. 
jmenován rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady dne 
20.12.2006 s účinností od 1.1.2007. Dne 8. 1. 2007 byl člen představenstva zvolen 
předsedou představenstva. 

2. Smluvní strany prohlašují, že jediný akcionář při výkonu působnosti valné hromady (dále jen   
valná hromada) svým rozhodnutím ze dne ……………     schválil uzavření této smlouvy.  

 

Článek III. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je úprava vztahů mezi společností a členem představenstva při výkonu 
funkce člena představenstva dle § 66 odst. 2 a 3 obchodního zákoníku. 

2. Člen představenstva se zavazuje vykonávat funkci člena představenstva osobně s péčí 
řádného hospodáře v zájmu společnosti v souladu se stanovami společnosti a platnými 
právními předpisy.  

Článek IV. Povinnosti člena představenstva 

1. Člen představenstva je povinen zejména 

a) dodržovat řádně veškeré povinnosti pro něj vyplývající v souvislosti s výkonem funkce 
z právních předpisů a stanov společnosti, 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 42 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena a předsedy představenstva Krajská zdravotní, a.s. 

 2 

b) při výkonu funkce se chovat slušně k zaměstnancům společnosti a obchodním partnerům 
společnosti, 

c) chránit dobrou pověst společnosti, 

d) řádně spravovat majetek společnosti, zejména jej ochraňovat před poškozením, ztrátou, 
zničením, zneužitím a odcizením, 

e) chránit majetek společnosti a společnost před neoprávněnými zásahy a zabezpečit, aby 
včas byla uplatněna práva společnosti s tím související, zejména právo na odstranění 
závadného stavu, právo na náhradu škody a na vydání bezdůvodného obohacení, 

f) trvale sledovat, zda dlužníci společnosti včas a řádně plní své závazky a zabezpečit, aby 
nedošlo k promlčení nebo zániku z nich vyplývajících práv, 

g) nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy společnosti, 

h) dodržovat zákaz konkurence podle stanov, příp. rozšířený podle rozhodnutí valné 
hromady, 

i) dodržovat zákaz mlčenlivosti podle stanov a přijmout veškerá možná opatření, aby 
povinnost mlčenlivosti byla dodržována i všemi zaměstnanci společnosti a ostatními 
osobami tak, aby obchodní tajemství a důvěrné informace v držení společnosti byly 
utajovány před nepovolanými osobami, 

j) vykonávat řádně vůči podřízeným zaměstnancům povinnosti uložené právními předpisy 
vedoucím zaměstnancům, 

k) průběžně se vzdělávat v oblasti řízení společnosti a svěřeného resortu, 

l) plnit a dodržovat v celém rozsahu ustanovení  platných stanov společnosti.  

2. Místem výkonu funkce smluvní strany sjednávají sídlo společnosti, s výjimkou obchodních 
jednání a služebních cest. 

 

Článek V.Odměna 

1. Smluvní strany se dohodly, že ode dne účinnosti této smlouvy přísluší předsedovi (členovi) 
představenstva za výkon funkce odměna. Odměna se sjednává jako měsíční ve výši 
35.000,-- Kč (třicetpět tisíc korun českých). Součástí odměny jsou i náklady člena 
představenstva vzniklé mu v souvislosti s výkonem této funkce. 

2. Valná hromada může stanovit ze zisku schváleného k rozdělení členovi představenstva 
podíl na zisku (tantiému). 

3. Společnost odměnu členovi představenstva podle tohoto článku neposkytne v plném 
rozsahu, pokud člen představenstva nemůže řádně po dobu 30 dnů vykonávat funkci 
člena představenstva ze zdravotních důvodů, např. proto, že byl dočasně uznán práce 
neschopným. V tomto případě má člen představenstva nárok na poměrnou část odměny 
ve výši 50 % po dobu, po kterou taková překážka trvala. Toto omezení se netýká případu, 
kdy dojde ke zdravotní nezpůsobilosti v přímé souvislosti s výkonem funkce dle této 
smlouvy. 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 42 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena a předsedy představenstva Krajská zdravotní, a.s. 

 3 

  4.  Odměna  podle předchozích odstavců členovi představenstva nepřísluší v případě, že 
jejímu přiznání brání platný obecně závazný právní předpis, např. z.č.159/20060Sb., o 
střetu zájmů. 

 

Článek VI. Další požitky spojené s výkonem funkce 

Smluvní strany se dohodly, že společnost je povinna zajistit pro člena představenstva na své 
náklady pojištění jeho odpovědnosti za škody způsobené při výkonu funkce člena 
představenstva. 

 

 

Článek VII. Osobní údaje 

1. Člen představenstva souhlasí s tím, že jeho fotografie mohou být uvedeny ve výročních 
zprávách společnosti a jejího jediné akcionáře, na webových stránkách společnosti a jejího 
jediného akcionáře a v ostatních tištěných či elektronických materiálech sloužících 
k prezentaci společnosti či jejího jediného akcionáře; 

2. Člen představenstva má právo na přístup ke všem osobním údajům, které o něm společnost 
získala a uchovává.  

 

Článek VIII. Autorská práva  

1. Smluvní strany se dohodly, že společnost vykonává svým jménem a na svůj účet majetková 
práva k autorskému dílu, které člen představenstva vytvoří při plnění svých povinností 
vyplývajících z výkonu jeho funkce, anebo za dobu výkonu funkce pro společnost, nebude-li 
do skončení jeho funkce mezi ním a společností písemně sjednána odměna za vytvoření 
takového díla.  

2. Člen představenstva není oprávněn takové autorské dílo sám užít či jiné osobě udělit 
oprávnění k výkonu tohoto práva. 

 

Článek IX. Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, která končí ukončením výkonu funkce člena 
představenstva. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření. 

 

Článek X. Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny a doplňky podmínek sjednaných v této smlouvě jsou možné pouze v 
písemné formě po schválení valnou hromadou, resp. jediným akcionářem společnosti. 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 42 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena a předsedy představenstva Krajská zdravotní, a.s. 

 4 

2. Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevynutitelným, 
nebude mít tato neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost vliv na ostatní ustanovení této 
smlouvy, pokud z jejího obsahu nevyplývá, že tato ustanovení nelze oddělit od jejího 
ostatního obsahu. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevynutitelné ustanovení dohody novým ustanovením, které bude nejblíže účelu ustanovení 
původnímu. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom z nich. 

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběmi smluvními 
stranami. 

 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany tuto Smlouvu podepsaly následovně:  
 
SPOLEČNOST: 
 
 
V ……. dne ……….. 
 
Podepsán:  
Jméno: Ing. René Budjač 
Funkce: předseda představenstva 
 
 
V ................. dne ……………….. 
 
Podepsán:  
Jméno: MUDr. Tomáš Indra, MBA 
Funkce: místopředseda představenstva 
 
 
 
ČLEN PŘEDSTAVENSTVA: 
 
V ………. dne ……………….. 
 
Podepsán:  
Jméno: Ing. René Budjač 
Funkce: předseda (člen) představenstva 
 

 

 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 43 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena představenstva Krajská zdravotní, a.s. 

 1 

Smlouva o výkonu funkce člena představenstva 
 

Článek I. Smluvní strany 

Společnost Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

IČ 25488627 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1550, 

jejímž jménem jedná Ing. René Budjač, předseda představenstva a MUDr. Tomáš Indra, 
MBA, místopředseda představenstva 

(dále jen „společnost“) 

Pan Ing. Petr Fiala 

bytem Jiřího z Poděbrad 1852, 415 01, Teplice 

(dále jen „člen představenstva“) 

 

Článek II. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že člen představenstva byl do své funkce zvolen, resp. 
jmenován rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady dne 
20.12.2006 s účinností od 1.1.2007. 

2. Smluvní strany prohlašují, že jediný akcionář při výkonu působnosti valné hromady (dále jen   
valná hromada) svým rozhodnutím ze dne …………………  schválil uzavření této smlouvy.  

 

Článek III. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je úprava vztahů mezi společností a členem představenstva při výkonu 
funkce člena představenstva dle § 66 odst. 2 a 3 obchodního zákoníku. 

2. Člen představenstva se zavazuje vykonávat funkci člena představenstva osobně s péčí 
řádného hospodáře v zájmu společnosti v souladu se stanovami společnosti a platnými 
právními předpisy. 

 

Článek IV. Povinnosti člena představenstva 

1. Člen představenstva je povinen zejména 

a) dodržovat řádně veškeré povinnosti pro něj vyplývající v souvislosti s výkonem funkce 
z právních předpisů a stanov společnosti, 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 43 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena představenstva Krajská zdravotní, a.s. 

 2 

b) při výkonu funkce se chovat slušně k zaměstnancům společnosti a obchodním partnerům 
společnosti, 

c) chránit dobrou pověst společnosti, 

d) řádně spravovat majetek společnosti, zejména jej ochraňovat před poškozením, ztrátou, 
zničením, zneužitím a odcizením, 

e) chránit majetek společnosti a společnost před neoprávněnými zásahy a zabezpečit, aby 
včas byla uplatněna práva společnosti s tím související, zejména právo na odstranění 
závadného stavu, právo na náhradu škody a na vydání bezdůvodného obohacení, 

f) trvale sledovat, zda dlužníci společnosti včas a řádně plní své závazky a zabezpečit, aby 
nedošlo k promlčení nebo zániku z nich vyplývajících práv, 

g) nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy společnosti, 

h) dodržovat zákaz konkurence podle stanov, příp. rozšířený podle rozhodnutí valné 
hromady, 

i) dodržovat zákaz mlčenlivosti podle stanov a přijmout veškerá možná opatření, aby 
povinnost mlčenlivosti byla dodržována i všemi zaměstnanci společnosti a ostatními 
osobami tak, aby obchodní tajemství a důvěrné informace v držení společnosti byly 
utajovány před nepovolanými osobami, 

j) vykonávat řádně vůči podřízeným zaměstnancům povinnosti uložené právními předpisy 
vedoucím zaměstnancům, 

k) průběžně se vzdělávat v oblasti řízení společnosti a svěřeného resortu, 

l) plnit a dodržovat v celém rozsahu ustanovení  platných stanov společnosti.  

2. Místem výkonu funkce smluvní strany sjednávají sídlo společnosti, s výjimkou obchodních 
jednání a služebních cest. 

 

Článek V.Odměna 

1. Smluvní strany se dohodly, že ode dne účinnosti této smlouvy přísluší členovi 
představenstva za výkon funkce odměna. Odměna se sjednává jako měsíční ve výši 
25.000,-- Kč (slovy dvacet pět tisíc korun českých). Součástí odměny jsou i náklady člena 
představenstva vzniklé mu v souvislosti s výkonem této funkce. 

2. Valná hromada může stanovit ze zisku schváleného k rozdělení členovi představenstva 
podíl na zisku (tantiému). 

3. Společnost odměnu členovi představenstva podle tohoto článku neposkytne v plném 
rozsahu, pokud člen představenstva nemůže řádně po dobu přesahující 30 dnů vykonávat 
funkci člena představenstva ze zdravotních důvodů, např. proto, že byl dočasně uznán 
práce neschopným. V tomto případě má člen představenstva nárok na poměrnou část 
odměny ve výši 50 % po dobu, po kterou taková překážka trvala. Toto omezení se netýká 
případu, kdy dojde ke zdravotní nezpůsobilosti v přímé souvislosti s výkonem funkce dle této 
smlouvy. 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 43 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena představenstva Krajská zdravotní, a.s. 

 3 

4.  Odměna  podle předchozích odstavců členovi představenstva nepřísluší v případě, že 
jejímu přiznání brání platný obecně závazný právní předpis, např. z.č.159/20060Sb., o střetu 
zájmů. 

 

Článek VI. Další požitky spojené s výkonem funkce 

Smluvní strany se dohodly, že společnost je povinna zajistit pro člena představenstva na své 
náklady pojištění jeho odpovědnosti za škody způsobené při výkonu funkce člena 
představenstva. 

 

Článek VII. Osobní údaje 

1. Člen představenstva souhlasí s tím, že jeho fotografie mohou být uvedeny ve výročních 
zprávách společnosti a jejího jediné akcionáře, na webových stránkách společnosti a jejího 
jediného akcionáře a v ostatních tištěných či elektronických materiálech sloužících 
k prezentaci společnosti či jejího jediného akcionáře; 

2. Člen představenstva má právo na přístup ke všem osobním údajům, které o něm společnost 
získala a uchovává.  

 

Článek VIII. Autorská práva  

1. Smluvní strany se dohodly, že společnost vykonává svým jménem a na svůj účet majetková 
práva k autorskému dílu, které člen představenstva vytvoří při plnění svých povinností 
vyplývajících z výkonu jeho funkce, anebo za dobu výkonu funkce pro společnost, nebude-li 
do skončení jeho funkce mezi ním a společností písemně sjednána odměna za vytvoření 
takového díla.  

2. Člen představenstva není oprávněn takové autorské dílo sám užít či jiné osobě udělit 
oprávnění k výkonu tohoto práva. 

 

 

Článek IX. Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, která končí ukončením výkonu funkce člena 
představenstva. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření. 

 

Článek X. Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny a doplňky podmínek sjednaných v této smlouvě jsou možné pouze v 
písemné formě po schválení valnou hromadou, resp. jediným akcionářem společnosti. 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 43 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena představenstva Krajská zdravotní, a.s. 

 4 

2. Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevynutitelným, 
nebude mít tato neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost vliv na ostatní ustanovení této 
smlouvy, pokud z jejího obsahu nevyplývá, že tato ustanovení nelze oddělit od jejího 
ostatního obsahu. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevynutitelné ustanovení dohody novým ustanovením, které bude nejblíže účelu ustanovení 
původnímu. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom z nich. 

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběmi smluvními 
stranami. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany tuto Smlouvu podepsaly následovně:  
 
SPOLEČNOST: 
 
 
V ……. dne ……….. 
 
Podepsán:  
Jméno: Ing. René Budjač 
Funkce: předseda představenstva 
 
 
V ................ dne ……………….. 
 
Podepsán:  
Jméno: MUDr. Tomáš Indra, MBA 
Funkce: místopředseda představenstva 
 
 
 
ČLEN PŘEDSTAVENSTVA: 
 
V ………. dne ……………….. 
 
Podepsán:  
Jméno: Ing. Petr Fiala 
Funkce: člen představenstva 
 

 

 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 44 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena a místopředsedy představenstva Krajská zdravotní, a.s. 

 1 

Smlouva o výkonu funkce člena a místopředsedy představenstva 
 

Článek I. Smluvní strany 

Společnost Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

IČ 25488627 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1550, 

jejímž jménem jedná Ing. René Budjač, předseda představenstva a MUDr. Tomáš Indra, 
MBA, místopředseda představenstva 

(dále jen „společnost“) 

Pan MUDr. Tomáš Indra, MBA 

bytem Růžový palouček 2203/4, 400 01, Ústí nad Labem 

(dále jen „člen představenstva“) 

 

Článek II. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že člen představenstva byl do své funkce zvolen, resp. 
jmenován rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady dne 
20.12.2006 s účinností od 1.1.2007. Dne 20. 8. 2007 byl člen představenstva zvolen 
místopředsedou představenstva. 

2. Smluvní strany prohlašují, že jediný akcionář při výkonu působnosti valné hromady (dále jen   
valná hromada) svým rozhodnutím ze dne ……………     schválil uzavření této smlouvy.  

 

Článek III. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je úprava vztahů mezi společností a členem představenstva při výkonu 
funkce člena představenstva dle § 66 odst. 2 a 3 obchodního zákoníku. 

2. Člen představenstva se zavazuje vykonávat funkci člena představenstva osobně s péčí 
řádného hospodáře v zájmu společnosti v souladu se stanovami společnosti a platnými 
právními předpisy.  

 

Článek IV. Povinnosti člena představenstva 

1. Člen představenstva je povinen zejména 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 44 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena a místopředsedy představenstva Krajská zdravotní, a.s. 

 2 

a) dodržovat řádně veškeré povinnosti pro něj vyplývající v souvislosti s výkonem funkce 
z právních předpisů a stanov společnosti, 

b) při výkonu funkce se chovat slušně k zaměstnancům společnosti a obchodním partnerům 
společnosti, 

c) chránit dobrou pověst společnosti, 

d) řádně spravovat majetek společnosti, zejména jej ochraňovat před poškozením, ztrátou, 
zničením, zneužitím a odcizením, 

e) chránit majetek společnosti a společnost před neoprávněnými zásahy a zabezpečit, aby 
včas byla uplatněna práva společnosti s tím související, zejména právo na odstranění 
závadného stavu, právo na náhradu škody a na vydání bezdůvodného obohacení, 

f) trvale sledovat, zda dlužníci společnosti včas a řádně plní své závazky a zabezpečit, aby 
nedošlo k promlčení nebo zániku z nich vyplývajících práv, 

g) nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy společnosti, 

h) dodržovat zákaz konkurence podle stanov, příp. rozšířený podle rozhodnutí valné 
hromady, 

i) dodržovat zákaz mlčenlivosti podle stanov a přijmout veškerá možná opatření, aby 
povinnost mlčenlivosti byla dodržována i všemi zaměstnanci společnosti a ostatními 
osobami tak, aby obchodní tajemství a důvěrné informace v držení společnosti byly 
utajovány před nepovolanými osobami, 

j) vykonávat řádně vůči podřízeným zaměstnancům povinnosti uložené právními předpisy 
vedoucím zaměstnancům, 

k) průběžně se vzdělávat v oblasti řízení společnosti a svěřeného resortu, 

l) plnit a dodržovat v celém rozsahu ustanovení  platných stanov společnosti.  

2. Místem výkonu funkce smluvní strany sjednávají sídlo společnosti, s výjimkou obchodních 
jednání a služebních cest. 

 

Článek V.Odměna 

1. Smluvní strany se dohodly, že ode dne účinnosti této smlouvy přísluší místopředsedovi 
(členovi) představenstva za výkon funkce odměna. Odměna se sjednává jako měsíční ve 
výši 30.000,-- Kč (třicet tisíc korun českých). Součástí odměny jsou i náklady člena 
představenstva vzniklé mu v souvislosti s výkonem této funkce. 

2. Valná hromada může stanovit ze zisku schváleného k rozdělení členovi představenstva 
podíl na zisku (tantiému). 

3. Společnost odměnu členovi představenstva podle tohoto článku neposkytne v plném 
rozsahu, pokud člen představenstva nemůže řádně po dobu 30 dnů vykonávat funkci 
člena představenstva ze zdravotních důvodů, např. proto, že byl dočasně uznán práce 
neschopným. V tomto případě má člen představenstva nárok na poměrnou část odměny 
ve výši 50 % po dobu, po kterou taková překážka trvala. Toto omezení se netýká případu, 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 44 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena a místopředsedy představenstva Krajská zdravotní, a.s. 

 3 

kdy dojde ke zdravotní nezpůsobilosti v přímé souvislosti s výkonem funkce dle této 
smlouvy. 

4. Odměna  podle předchozích odstavců členovi představenstva nepřísluší v případě, že 
jejímu přiznání brání platný obecně závazný právní předpis, např. z.č.159/20060Sb., o 
střetu zájmů. 

 

 

 

Článek VI. Další požitky spojené s výkonem funkce 

Smluvní strany se dohodly, že společnost je povinna zajistit pro člena představenstva na své 
náklady pojištění jeho odpovědnosti za škody způsobené při výkonu funkce člena 
představenstva. 

 

Článek VII. Osobní údaje 

1. Člen představenstva souhlasí s tím, že jeho fotografie mohou být uvedeny ve výročních 
zprávách společnosti a jejího jediné akcionáře, na webových stránkách společnosti a jejího 
jediného akcionáře a v ostatních tištěných či elektronických materiálech sloužících 
k prezentaci společnosti či jejího jediného akcionáře; 

2. Člen představenstva má právo na přístup ke všem osobním údajům, které o něm společnost 
získala a uchovává.  

 

Článek VIII. Autorská práva  

1. Smluvní strany se dohodly, že společnost vykonává svým jménem a na svůj účet majetková 
práva k autorskému dílu, které člen představenstva vytvoří při plnění svých povinností 
vyplývajících z výkonu jeho funkce, anebo za dobu výkonu funkce pro společnost, nebude-li 
do skončení jeho funkce mezi ním a společností písemně sjednána odměna za vytvoření 
takového díla.  

2. Člen představenstva není oprávněn takové autorské dílo sám užít či jiné osobě udělit 
oprávnění k výkonu tohoto práva. 

 

 

Článek IX. Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, která končí ukončením výkonu funkce člena 
představenstva. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jeho uzavření. 

 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 44 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena a místopředsedy představenstva Krajská zdravotní, a.s. 

 4 

Článek X. Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny a doplňky podmínek sjednaných v této smlouvě jsou možné pouze v 
písemné formě po schválení valnou hromadou, resp. jediným akcionářem společnosti. 

2. Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevynutitelným, 
nebude mít tato neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost vliv na ostatní ustanovení této 
smlouvy, pokud z jejího obsahu nevyplývá, že tato ustanovení nelze oddělit od jejího 
ostatního obsahu. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevynutitelné ustanovení dohody novým ustanovením, které bude nejblíže účelu ustanovení 
původnímu. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom z nich. 

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběmi smluvními 
stranami. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany tuto Smlouvu podepsaly následovně:  
 
SPOLEČNOST: 
 
 
V ……. dne ……….. 
 
Podepsán:  
Jméno: Ing. René Budjač 
Funkce: předseda představenstva 
 
 
V ..................... dne ……………….. 
 
Podepsán:  
Jméno: MUDr. Tomáš Indra, MBA 
Funkce: místopředseda představenstva 
 
 
 
ČLEN PŘEDSTAVENSTVA: 
 
V ………. dne ……………….. 
 
Podepsán:  
Jméno: MUDr. Tomáš Indra, MBA 
Funkce: místopředseda (člen) představenstva 
 

 

 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 45 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena představenstva Krajská zdravotní, a.s. 

 1 

Smlouva o výkonu funkce člena představenstva 
 

Článek I. Smluvní strany 

Společnost Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

IČ 25488627 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1550, 

jejímž jménem jedná Ing. René Budjač, předseda představenstva a MUDr. Tomáš Indra, 
MBA, místopředseda představenstva 

(dále jen „společnost“) 

Pan Ing. Eduard Reichelt 

bytem Kundratická  4596, 430 04, Chomutov 

(dále jen „člen představenstva“) 

 

Článek II. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že člen představenstva byl do své funkce zvolen, resp. 
jmenován rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady dne 
20.12.2007 s účinností od 1.1.2008.. 

2. Smluvní strany prohlašují, že jediný akcionář při výkonu působnosti valné hromady (dále jen   
valná hromada) svým rozhodnutím ze dne …………………  schválil uzavření této smlouvy.  

 

Článek III. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je úprava vztahů mezi společností a členem představenstva při výkonu 
funkce člena představenstva dle § 66 odst. 2 a 3 obchodního zákoníku. 

2. Člen představenstva se zavazuje za odměnu vykonávat funkci člena představenstva osobně 
s péčí řádného hospodáře v zájmu společnosti v souladu se stanovami společnosti a 
platnými právními předpisy. 

 

Článek IV. Povinnosti člena představenstva 

1. Člen představenstva je povinen zejména 

a) dodržovat řádně veškeré povinnosti pro něj vyplývající v souvislosti s výkonem funkce 
z právních předpisů a stanov společnosti, 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 45 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena představenstva Krajská zdravotní, a.s. 

 2 

b) při výkonu funkce se chovat slušně k zaměstnancům společnosti a obchodním partnerům 
společnosti, 

c) chránit dobrou pověst společnosti, 

d) řádně spravovat majetek společnosti, zejména jej ochraňovat před poškozením, ztrátou, 
zničením, zneužitím a odcizením, 

e) chránit majetek společnosti a společnost před neoprávněnými zásahy a zabezpečit, aby 
včas byla uplatněna práva společnosti s tím související, zejména právo na odstranění 
závadného stavu, právo na náhradu škody a na vydání bezdůvodného obohacení, 

f) trvale sledovat, zda dlužníci společnosti včas a řádně plní své závazky a zabezpečit, aby 
nedošlo k promlčení nebo zániku z nich vyplývajících práv, 

g) nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy společnosti, 

h) dodržovat zákaz konkurence podle stanov, příp. rozšířený podle rozhodnutí valné 
hromady, 

i) dodržovat zákaz mlčenlivosti podle stanov a přijmout veškerá možná opatření, aby 
povinnost mlčenlivosti byla dodržována i všemi zaměstnanci společnosti a ostatními 
osobami tak, aby obchodní tajemství a důvěrné informace v držení společnosti byly 
utajovány před nepovolanými osobami, 

j) vykonávat řádně vůči podřízeným zaměstnancům povinnosti uložené právními předpisy 
vedoucím zaměstnancům, 

k) průběžně se vzdělávat v oblasti řízení společnosti a svěřeného resortu, 

l) plnit a dodržovat v celém rozsahu ustanovení  platných stanov společnosti.  

 

2. Místem výkonu funkce smluvní strany sjednávají sídlo společnosti, s výjimkou obchodních 
jednání a služebních cest. 

 

Článek V.Odměna 

1. Smluvní strany se dohodly, že ode dne účinnosti této smlouvy přísluší členovi 
představenstva za výkon funkce odměna. Odměna se sjednává jako měsíční ve výši 
25.000,-- Kč (slovy dvacet pět tisíc korun českých). Součástí odměny jsou i náklady člena 
představenstva vzniklé mu v souvislosti s výkonem této funkce. 

2. Valná hromada může stanovit ze zisku schváleného k rozdělení členovi představenstva 
podíl na zisku (tantiému). 

3. Společnost odměnu členovi představenstva podle tohoto článku neposkytne v plném 
rozsahu, pokud člen představenstva nemůže řádně po dobu přesahující 30 dnů vykonávat 
funkci člena představenstva ze zdravotních důvodů, např. proto, že byl dočasně uznán 
práce neschopným. V tomto případě má člen představenstva nárok na poměrnou část 
odměny ve výši 50 % po dobu, po kterou taková překážka trvala. Toto omezení se netýká 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 45 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena představenstva Krajská zdravotní, a.s. 

 3 

případu, kdy dojde ke zdravotní nezpůsobilosti v přímé souvislosti s výkonem funkce dle této 
smlouvy. 

4. Odměna  podle předchozích odstavců členovi představenstva nepřísluší v případě, že jejímu 
přiznání brání platný obecně závazný právní předpis, např. z.č.159/20060Sb., o střetu 
zájmů. 

 

Článek VI. Další požitky spojené s výkonem funkce 

Smluvní strany se dohodly, že společnost je povinna zajistit pro člena představenstva na své 
náklady pojištění jeho odpovědnosti za škody způsobené při výkonu funkce člena 
představenstva. 

 

Článek VII. Osobní údaje 

1. Člen představenstva souhlasí s tím, že jeho fotografie mohou být uvedeny ve výročních 
zprávách společnosti a jejího jediné akcionáře, na webových stránkách společnosti a jejího 
jediného akcionáře a v ostatních tištěných či elektronických materiálech sloužících 
k prezentaci společnosti či jejího jediného akcionáře; 

2. Člen představenstva má právo na přístup ke všem osobním údajům, které o něm společnost 
získala a uchovává.  

 

Článek VIII. Autorská práva  

1. Smluvní strany se dohodly, že společnost vykonává svým jménem a na svůj účet majetková 
práva k autorskému dílu, které člen představenstva vytvoří při plnění svých povinností 
vyplývajících z výkonu jeho funkce, anebo za dobu výkonu funkce pro společnost, nebude-li 
do skončení jeho funkce mezi ním a společností písemně sjednána odměna za vytvoření 
takového díla.  

2. Člen představenstva není oprávněn takové autorské dílo sám užít či jiné osobě udělit 
oprávnění k výkonu tohoto práva. 

 

 

Článek IX. Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, která končí ukončením výkonu funkce člena 
představenstva. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření. 

 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 45 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena představenstva Krajská zdravotní, a.s. 

 4 

Článek X. Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny a doplňky podmínek sjednaných v této smlouvě jsou možné pouze v 
písemné formě po schválení valnou hromadou, resp. jediným akcionářem společnosti. 

2. Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevynutitelným, 
nebude mít tato neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost vliv na ostatní ustanovení této 
smlouvy, pokud z jejího obsahu nevyplývá, že tato ustanovení nelze oddělit od jejího 
ostatního obsahu. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevynutitelné ustanovení dohody novým ustanovením, které bude nejblíže účelu ustanovení 
původnímu. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom z nich. 

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběmi smluvními 
stranami. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany tuto Smlouvu podepsaly následovně:  
 
SPOLEČNOST: 
 
 
V ……. dne ……….. 
 
Podepsán:  
Jméno: Ing. René Budjač 
Funkce: předseda představenstva 
 
 
V ..............dne ……………….. 
 
Podepsán:  
Jméno: MUDr. Tomáš Indra, MBA 
Funkce: místopředseda představenstva 
 
 
 
ČLEN PŘEDSTAVENSTVA: 
 
V ………. dne ……………….. 
 
Podepsán:  
Jméno: Ing. Eduard Reichelt  
Funkce: člen představenstva 
 

 

 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 46 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena představenstva Krajská zdravotní, a.s. 

 1 

Smlouva o výkonu funkce člena představenstva 
 

Článek I. Smluvní strany 

Společnost Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

IČ 25488627 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1550, 

jejímž jménem jedná Ing. René Budjač, předseda představenstva a MUDr. Tomáš Indra, 
MBA, místopředseda představenstva 

(dále jen „společnost“) 

Pan Ing. Miloslav Řehák 

bytem Žitná 185, 405 02, Děčín 

(dále jen „člen představenstva“) 

 

Článek II. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že člen představenstva byl do své funkce zvolen, resp. 
jmenován rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady dne 
20.12.2006 s účinností od 1.1.2007. 

2. Smluvní strany prohlašují, že jediný akcionář při výkonu působnosti valné hromady (dále jen   
valná hromada) svým rozhodnutím ze dne …………………  schválil uzavření této smlouvy.  

 

Článek III. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je úprava vztahů mezi společností a členem představenstva při výkonu 
funkce člena představenstva dle § 66 odst. 2 a 3 obchodního zákoníku. 

2. Člen představenstva se zavazuje za odměnu vykonávat funkci člena představenstva osobně 
s péčí řádného hospodáře v zájmu společnosti v souladu se stanovami společnosti a 
platnými právními předpisy. 

 

Článek IV. Povinnosti člena představenstva 

1. Člen představenstva je povinen zejména 

a) dodržovat řádně veškeré povinnosti pro něj vyplývající v souvislosti s výkonem funkce 
z právních předpisů a stanov společnosti, 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 46 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena představenstva Krajská zdravotní, a.s. 

 2 

b) při výkonu funkce se chovat slušně k zaměstnancům společnosti a obchodním partnerům 
společnosti, 

c) chránit dobrou pověst společnosti, 

d) řádně spravovat majetek společnosti, zejména jej ochraňovat před poškozením, ztrátou, 
zničením, zneužitím a odcizením, 

e) chránit majetek společnosti a společnost před neoprávněnými zásahy a zabezpečit, aby 
včas byla uplatněna práva společnosti s tím související, zejména právo na odstranění 
závadného stavu, právo na náhradu škody a na vydání bezdůvodného obohacení, 

f) trvale sledovat, zda dlužníci společnosti včas a řádně plní své závazky a zabezpečit, aby 
nedošlo k promlčení nebo zániku z nich vyplývajících práv, 

g) nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy společnosti, 

h) dodržovat zákaz konkurence podle stanov, příp. rozšířený podle rozhodnutí valné 
hromady, 

i) dodržovat zákaz mlčenlivosti podle stanov a přijmout veškerá možná opatření, aby 
povinnost mlčenlivosti byla dodržována i všemi zaměstnanci společnosti a ostatními 
osobami tak, aby obchodní tajemství a důvěrné informace v držení společnosti byly 
utajovány před nepovolanými osobami, 

j) vykonávat řádně vůči podřízeným zaměstnancům povinnosti uložené právními předpisy 
vedoucím zaměstnancům, 

k) průběžně se vzdělávat v oblasti řízení společnosti a svěřeného resortu, 

l) plnit a dodržovat v celém rozsahu ustanovení  platných stanov společnosti.  

2. Místem výkonu funkce smluvní strany sjednávají sídlo společnosti, s výjimkou obchodních 
jednání a služebních cest. 

 

Článek V.Odměna 

1. Smluvní strany se dohodly, že ode dne účinnosti této smlouvy přísluší členovi 
představenstva za výkon funkce odměna. Odměna se sjednává jako měsíční ve výši 
25.000,-- Kč (slovy dvacet pět tisíc korun českých). Součástí odměny jsou i náklady člena 
představenstva vzniklé mu v souvislosti s výkonem této funkce. 

2. Valná hromada může stanovit ze zisku schváleného k rozdělení členovi představenstva 
podíl na zisku (tantiému). 

3. Společnost odměnu členovi představenstva podle tohoto článku neposkytne v plném 
rozsahu, pokud člen představenstva nemůže řádně po dobu přesahující 30 dnů vykonávat 
funkci člena představenstva ze zdravotních důvodů, např. proto, že byl dočasně uznán 
práce neschopným. V tomto případě má člen představenstva nárok na poměrnou část 
odměny ve výši 50 % po dobu, po kterou taková překážka trvala. Toto omezení se netýká 
případu, kdy dojde ke zdravotní nezpůsobilosti v přímé souvislosti s výkonem funkce dle této 
smlouvy. 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 46 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena představenstva Krajská zdravotní, a.s. 

 3 

4. Odměna  podle předchozích odstavců členovi představenstva nepřísluší v případě, že jejímu 
přiznání brání platný obecně závazný právní předpis, např. z.č.159/20060Sb., o střetu 
zájmů. 

 

 

Článek VI. Další požitky spojené s výkonem funkce 

Smluvní strany se dohodly, že společnost je povinna zajistit pro člena představenstva na své 
náklady pojištění jeho odpovědnosti za škody způsobené při výkonu funkce člena 
představenstva. 

 

Článek VII. Osobní údaje 

1. Člen představenstva souhlasí s tím, že jeho fotografie mohou být uvedeny ve výročních 
zprávách společnosti a jejího jediné akcionáře, na webových stránkách společnosti a jejího 
jediného akcionáře a v ostatních tištěných či elektronických materiálech sloužících 
k prezentaci společnosti či jejího jediného akcionáře; 

2. Člen představenstva má právo na přístup ke všem osobním údajům, které o něm společnost 
získala a uchovává.  

 

Článek VIII. Autorská práva  

1. Smluvní strany se dohodly, že společnost vykonává svým jménem a na svůj účet majetková 
práva k autorskému dílu, které člen představenstva vytvoří při plnění svých povinností 
vyplývajících z výkonu jeho funkce, anebo za dobu výkonu funkce pro společnost, nebude-li 
do skončení jeho funkce mezi ním a společností písemně sjednána odměna za vytvoření 
takového díla.  

2. Člen představenstva není oprávněn takové autorské dílo sám užít či jiné osobě udělit 
oprávnění k výkonu tohoto práva. 

 

 

Článek IX. Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, která končí ukončením výkonu funkce člena 
představenstva. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření. 

 



Smlouva o výkonu funkce Příloha č. 46 k usnesení č. 132/129R/2008 
člena představenstva Krajská zdravotní, a.s. 

 4 

Článek X. Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny a doplňky podmínek sjednaných v této smlouvě jsou možné pouze v 
písemné formě po schválení valnou hromadou, resp. jediným akcionářem společnosti. 

2. Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevynutitelným, 
nebude mít tato neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost vliv na ostatní ustanovení této 
smlouvy, pokud z jejího obsahu nevyplývá, že tato ustanovení nelze oddělit od jejího 
ostatního obsahu. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevynutitelné ustanovení dohody novým ustanovením, které bude nejblíže účelu ustanovení 
původnímu. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom z nich. 

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběmi smluvními 
stranami. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany tuto Smlouvu podepsaly následovně:  
 
SPOLEČNOST: 
 
 
V …........... dne ……….. 
 
Podepsán:  
Jméno: Ing. René Budjač 
Funkce: předseda představenstva 
 
 
V ................... dne ……………….. 
 
Podepsán:  
Jméno: MUDr. Tomáš Indra, MBA 
Funkce: místopředseda představenstva 
 
 
 
ČLEN PŘEDSTAVENSTVA: 
 
V ………. dne ……………….. 
 
Podepsán:  
Jméno: Ing. Miloslav Řehák 
Funkce: člen představenstva 
 

 

 



Příloha č. 47 k usnesení č. 134/129R/2008 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský úřad 

 
 

 

SMLOUVA 
o převodu činností, movitých a nemovitých věcí, práv a povinností  

uzavřená podle ust. § 51 a ust. § 491 občanského zákoníku 
níže uvedeného dne, měsíce a roku, 

mezi následujícími účastníky : 
 
Číslo Ústeckého kraje: 
Číslo Města Ústí nad Labem: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Statutární město Ústí nad Labem 

se sídlem  :  Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 
zastoupený  :  Mgr. Janem Kubatou, primátorem 
IČ    :  00081531 
 
(dále jen Město Ústí nad Labem) 

 
a 
 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem  
IČ   :  70892156 
 
(dále jen Ústecký kraj) 

 
a 
 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
 zastoupená  :  .Mgr. Pavolem Dobišem, ředitelem 
 sídlo   :  Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02 
 IČ   :  75149541 
  
 
 (dále jen Příspěvková organizace) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
 

S M L O U V U   O   P Ř E V O D U   Č I N N O S T Í,  
M O V I T Ý CH   A   N E M O V I T Ý CH   V Ě C Í,  

P R Á V   A   P O V I N N O S T Í   
A  O  Z Ř Í Z E N Í   V Ě C N É H O   B Ř E M E N E 



Příloha č. 47 k usnesení č. 134/129R/2008 

 
 

Preambule 
 
Ústecký kraj v současné době zřizuje 19 příspěvkových organizací, ve kterých jsou 
prostřednictví 30 zařízení poskytovány sociální služby v rámci domovů pro seniory, domovů 
pro osoby se zdravotním postižením, domovů se zvláštním režimem, chráněných obydlí pro 
seniory, týdenních stacionářů a odborného sociálního poradenství. Jím zřizované příspěvkové 
organizace jsou zkušenými poskytovateli sociální péče. Ústecký kraj považuje poskytování 
sociální péče na svém území za velmi důležitou oblast jeho působení. Město Ústí nad Labem 
a Ústecký kraj se shodli na tom, že činnosti, které jsou dle této smlouvy převáděny, mají být 
poskytovány specializovanými zařízeními pro mentálně postižené, které zajišťuje sociální 
služby pro osoby z celého Ústeckého kraje a svým charakterem naplňují znaky krajského 
zařízení.  
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je komplexní bezúplatný převod činností, movitého 

a nemovitého majetku a vyjmenovaných práv a povinností, a to zejména 
pracovněprávních vztahů, které souvisejí s činností a provozováním příspěvkových 
organizací Denního stacionáře Úsměv, Domova pro osoby se zdravotním postižením 
Trmice, Domova pro osoby se zdravotním postižením Hliňany, Domova pro osoby se 
zdravotním postižením Severní Terasa, Domova pro osoby se zdravotním postižením 
Všebořice. jejichž zřizovatelem je Město Ústí nad Labem na Ústecký kraj nebo 
Příspěvkovou organizaci Touto smlouvou budou k 1.1.2009 na Ústecký kraj nebo 
Příspěvkovou organizaci převedeny činnosti uvedené v čl. II této smlouvy, movitý a 
nemovitý majetek a další práva a povinnosti včetně pracovněprávních vztahů 
souvisejících s provozováním a činností pěti výše uvedených příspěvkových organizací 
zřizovaných Městem Ústí nad Labem tak, jak je popsáno v této smlouvě. 

2. Zastupitelstvo Města Ústí nad Labem rozhodlo dne 18.9.2008, usnesením č. 263/08 o 
zrušení příspěvkových organizacích popsaných v odst. 1. tohoto článku ke dni 31.12.2008 
s tím, že majetek, práva a závazky přecházejí na zřizovatele, tj. na Město Ústí nad Labem. 

3. Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodlo dne 3.9.2008 usnesením č. 147/27Z/2008 o 
zřízení Příspěvkové organizace a schválilo k tomu její zřizovací listinu č.j. 247/2008 

 
 

II. 
Převod činností 

 
1. Město Ústí nad Labem vykonávalo prostřednictvím svých příspěvkových organizací, 

popsaných v článku I. odst. 1 této smlouvy tyto činnosti: 
a) služby sociální péče poskytované dle § 43 zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 

službách, v platném znění, 
b) služby sociální péče poskytované dle § 44 zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 

službách, v platném znění, 
c) služby sociální péče poskytované dle § 46 zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 

službách, v platném znění, 
d) služby sociální péče poskytované dle § §47 zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 

službách, v platném znění, 



Příloha č. 47 k usnesení č. 134/129R/2008 

e) služby sociální péče poskytované dle § 48 zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách, v platném znění, 

f) služby sociální péče poskytované dle § 51 zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách, v platném znění.  

2. Město Ústí nad Labem převádí činnosti uvedené v odst. 1. tohoto článku na Ústecký kraj, 
který tyto činnosti bude vykonávat prostřednictvím jím zřízené Příspěvkové organizace, 
jejíž zřizovací listina tomuto odpovídá.  

3. Příspěvková organizace se zavazuje, že ke dni 1.1.2009 začne vykonávat v plném rozsahu 
činnosti, které ke dni 31.12.2008 vykonávaly příspěvkové organizace Města Ústí nad 
Labem uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy a které jsou popsané v bodu 1. tohoto 
článku. Za tímto účelem získá veškerá oprávnění, která jsou potřeba. 

 
 
 

III. 
Pracovněprávní vztahy 

 
1. Veškeré pracovněprávní vztahy, kde na straně zaměstnavatele ke dni 31.12.2008 

vystupovaly příspěvková organizace Denní stacionář Úsměv, Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Trmice, Domov pro osoby se zdravotním postižením Hliňany, 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Severní Teresa, Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Všebořice (dále jen „Příspěvkové organizace Města Ústí nad 
Labem“) a které ke dni 1.1.2009 přešly v důsledku usnesení zastupitelstva Města Ústí nad 
Labem č. 263/08 ze dne 18.9.2008, jímž byly tyto příspěvkové organizace zrušeny, na 
Město Ústí nad Labem, přejdou ke dni účinnosti této smlouvy dle ust. § 338 odst. 2 
zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v plném rozsahu na Příspěvkovou organizaci jako 
přejímajícího zaměstnavatele, neboť Příspěvková organizace bude po převodech dle této 
smlouvy pokračovat v převáděných činnostech. Seznam všech zaměstnanců, kterých se 
přechod týká,  je obsahem přílohy č. 1 této smlouvy, jejíž je nedílnou součástí. Smluvní 
strany jsou seznámeny s ostatními personálními údaji přecházejících zaměstnanců, které z 
důvodu ochrany osobních údajů dle zvláštních předpisů nejsou uváděny v této smlouvě. 

 
2. Přechod práv a povinností z pracovněprávních vztahů dle předchozího odstavce se týká 

těch zaměstnanců, kteří budou ke dni 31.12.2008 v pracovním poměru k některé 
z Příspěvkových organizací Města Ústí nad Labem a jejichž pracovní poměr ke 
dni 31.12.2008 neskončil. Město Ústí nad Labem a Příspěvková organizace berou na 
vědomí, že obsahem přílohy č. 1 je seznam zaměstnanců příspěvkových organizací 
uvedených v předchozím odstavci ke dni 31.7.2008, a proto ke dni 1.1.2009 dojde 
k aktualizaci této přílohy.  

 
3. Veškeré nároky, ať už zaměstnanců či třetích osob, které by měly původ v uvedených 

právních vztazích (např. závazky z titulu náhrady škody, ušlé výdělky a zisky apod.), 
vzniklé do 31.12.2008 samostatně, uspokojí Město Ústí nad Labem svým nákladem a bez 
požadování součinnosti Ústeckého kraje nebo Příspěvkové organizace. Pokud by i přes 
toto ujednání Ústecký kraj nebo Příspěvková organizace, ať už z jakéhokoliv důvodu 
uspokojila nárok z výše uvedených pracovněprávních vztahů vzniklý do 31.12.2008, 
zavazuje se Město Ústí nad Labem do 30 dnů od písemného vyzvání a prokázání 
uspokojení nároku Ústeckému kraji nebo Příspěvkové organizaci nahradit v plné výši 
plnění poskytnuté Ústeckým krajem nebo Příspěvkovou organizací k uspokojení takového 
nároku. 



Příloha č. 47 k usnesení č. 134/129R/2008 

 
4. Příspěvková organizace se zavazuje bez zbytečného odkladu po dni účinnosti této 

smlouvy informovat příslušný úřad práce o přechodu pracovněprávních vztahů a o dni, ke 
kterému nastaly jeho účinky. 

 
5. Město Ústí nad Labem prohlašuje, že Příspěvkové organizace Města Ústí nad Labem 

splnily veškeré své povinnosti zaměstnavatele vůči zaměstnancům vyplývající ze 
zákoníku práce v souvislosti s přechodem pracovněprávních vztahů dle této smlouvy.   

 
6. Město Ústí nad Labem se zavazuje Příspěvkové organizaci předat veškerou a úplnou 

personální a mzdovou agendu každého přecházejícího zaměstnance nejpozději do 
15.1.2009. 

 
7. V případě, že tato agenda nebude předána, popř. nebude úplná, zavazuje se Město Ústí 

nad Labem odškodnit Příspěvkovou organizaci, pokud v důsledku nepředání nebo 
neúplnosti agendy bude Příspěvková organizace povinna provést jakékoliv plnění (sankce, 
odvody, náhrady apod.). 

 
 

IV. 
Převod movitých věcí a LTO 

 
1. Město Ústí nad Labem prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, které budou 

mít Příspěvkové organizace Města Ústí nad Labem ve správě ke dni 31.12.2008. Tyto 
movité věci jsou předmětem převodu dle této smlouvy a jsou uvedeny v příloze č. 2. 
Příloha č. 2 tvoří nedílnou součást této smlouvy s tím, že smluvní strany se výslovně 
dohodly na tom, že převáděné movité věci uvedené v příloze č. 2 jsou zde vymezeny ve 
stavu ke dni 31.7.2008 dle účetní evidence vedené Příspěvkovými organizacemi Města 
Ústí nad Labem. Skutečný stav převáděných movitých věcí bude zjištěn při předání 
a převzetí movitých věcí dle odst. 5 tohoto článku.  

 
2.   Smluvní strany berou na vědomí skutečnost, že movité věci uvedené pod položkou …….. 

- ……… jsou zásobami, které jsou určeny ke spotřebě a přírůstky či úbytky lze 
předpokládat v tomto případě ve větším rozsahu. Město Ústí nad Labem se zavazuje 
zajistit, aby přírůstky a úbytky převáděných zásob byly minimální avšak dostačující na 
pokrytí potřeby běžného provozu Příspěvkové organizace na dobu nejméně jednoho 
měsíce s výjimkou zásob, které podléhají kratší době spotřeby. 

 
3.  Město Ústí nad Labem prohlašuje, že je ke dni 31.12.2008 výlučným vlastníkem zásob 

extra lehkého topného oleje pro vytápění a ohřev vody (dále jen „LTO“) v příspěvkové 
organizaci Domov pro osoby se zdravotním postižením Hliňany. Ke dni 31.7.2008 zásoby 
LTO činí v Kč 142.206,70. Smluvní strany berou na vědomí skutečnost, že zásoby LTO 
se budou měnit v souvislosti se spotřebou LTO. Město Ústí nad Labem se zavazuje 
zajistit, aby zásoby LTO ke dni účinností této smlouvy byly dostačující na pokrytí potřeb 
běžného provozu zařízení v Hliňanech na dobu nejméně jednoho měsíce.  

 
4. Movité věci uvedené v příloze č. 2 se všemi součástmi a příslušenstvím a zásoby LTO dle 

odst. 3 tohoto článku Město Ústí nad Labem touto smlouvou Ústeckému kraji daruje, tj. 
bezúplatně převádí a předává a Ústecký kraj je do svého vlastnictví přijímá a přebírá, a 



Příloha č. 47 k usnesení č. 134/129R/2008 

to za podmínek níže uvedených v rozsahu práv a povinností, jak je Město Ústí nad Labem 
a Příspěvkové organizace Města Ústí nad Labem nabyly nebo spravují. 

 
5. Předání a převzetí movitých věcí a LTO se Město Ústí nad Labem a Ústecký kraj zavazují 

provést nejpozději do 30.1.2009. O předání a převzetí movitých věcí a LTO bude pořízen 
zápis, na základě kterého bude aktualizována příloha č. 2 a odst. 3 tohoto článku podle 
skutečného stavu. Ústecký kraj se stává vlastníkem výše uvedených movitých věcí a LTO 
dnem nabytí účinnosti této smlouvy a k uvedenému dni svěří takto nabyté movité věci a 
LTO do správy Příspěvkové organizaci. 

 
6. Zjistí-li se při předávání movitých věcí, že některé věci nemohou v důsledku právní či 

faktické překážky (ztráta, zničení, poškození) přejít do vlastnictví Ústeckého kraje, Město 
Ústí nad Labem a Ústecký kraj výslovně sjednávají, že ohledně ostatních věcí, kterých se 
nemožnost netýká, smlouva nadále platí a tyto přecházejí do vlastnictví Ústeckého kraje 
(úbytky). Totéž platí i pro případ movitých věcí, které nejsou uvedeny v příloze č. 2 a 
Příspěvkové organizace Města Ústí nad Labem je k 31.12.2008 mají ve správě (přírůstky). 
Stejný postup bude uplatněn pro případ převodu LTO. 

 
7. Bezúplatný převod movitých věcí a LTO (darování) Ústeckému kraji schválilo 

Zastupitelstvo Města Ústí nad Labem dne 18.9.2008, usnesením č. 263/08. Bezúplatné 
nabytí movitých věcí a LTO (přijetí daru) od Města Ústí nad Labem schválila Rada 
Ústeckého kraje dne 13.10.2008 , usnesením č. .......................... 

 
8. Město Ústí nad Labem se zavazuje Ústeckému kraji předat veškerou dokumentaci k 

převáděným movitým věcem, kterou má k dispozici a která jednotlivé převáděné movité 
věci blíže individualizuje, a to nejpozději při jejich předání a převzetí dle odst. 5 tohoto 
článku. Ohledně LTO se Město Ústí nad Labem zavazuje předat doklady o pořízení 
(faktury), z nichž bude zřejmé, že  z převáděných zásob LTO byla odvedena spotřební 
daň. V rámci zápisu o předání a převzetí movitých věcí a LTO bude písemně prohlášeno, 
že Městem Ústí nad Labem nebo Příspěvkovými organizacemi byl uplatňován nárok na 
vrácení spotřební daně.  

 
 

V. 
Převod nemovitých věcí 

 
1. Město Ústí nad Labem je vlastníkem následujících nemovitostí: 
 

a) - pozemek: p.p.č. 142 o výměře 182 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- budova: č.p. 580, část obce Trmice, způsob využití: bydlení, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, umístěná na st.p.č. 142, 

obec Trmice, k.ú. Trmice, zapsané na LV č. 800 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, 

b) - pozemek: p.p.č. 116/1 o výměře 2024 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 125/3 o výměře 963 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 125/32 o výměře 264 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,  



Příloha č. 47 k usnesení č. 134/129R/2008 

- pozemek: p.p.č. 125/33 o výměře 1528 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p.p.č. 125/34 o výměře 264 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 125/42 o výměře 40 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 125/44 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, 

- budova: č.p. 312, část obce Všebořice, způsob využití: občanská vybavenost, 
umístěná na st.p.č. 125/3, 

- budova: č.e. 5681, část obce Všebořice, způsob využití: garáž, umístěná na p.p.č. 
125/42, 

obec Ústí nad Labem, k.ú. Všebořice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, 

c) - pozemek: p.p.č. 4129 o výměře 552 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 
 způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, památkově chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 4130/1 o výměře 3047 m2, druh pozemku: zahrada, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, památkově chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 4130/2 o výměře 52 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, památkově chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 4130/3 o výměře 538 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
památkově chráněúzemí,  

- pozemek: p.p.č. 4130/4 o výměře 322 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
památkově chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 4130/5 o výměře 166 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
památkově chráněné území, 

-  budova: č.p. 1908, část obce Ústí nad Labem – centrum, způsob využití: jiná 
stavba, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, památkově chráněné území, 
umístěná na st.p.č. 4129, 

-  budova: bez č.p./č.e., způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, památkově chráněné území, umístěná na p.p.č. 4130/2, 

obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, 

d) - pozemek: p.p.č. 4949/165 o výměře 1347 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
 nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 4949/175 o výměře 4870 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: zeleň,  

- budova: č.p. 2733, část obce Severní Terasa, způsob využití: občanská vybavenost, 
umístěná na p.p.č. 4949/165, 

obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, 

e) - pozemek: st.p.č.201 o výměře 25 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: památkově chráněné území, 

- pozemek: st.p.č. 202 o výměře 1057 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: památkově chráněné území,  



Příloha č. 47 k usnesení č. 134/129R/2008 

- pozemek: st.p.č. 392 o výměře 56 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: památkově chráněné území, 

- pozemek: st.p.č. 393 o výměře 53 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: památkově chráněné území, 

- pozemek: st.p.č. 462 o výměře 80 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: památkově chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 1277 o výměře 3672 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: památkově chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 1313 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: památkově chráněné území, 

- budova: č.p. 1, část obce Hliňany, způsob využití: občanská vybavenost, způsob 
ochrany: památkově chráněné území, umístěná na st.p.č. 202, 

- budova: bez č.p./č.e., způsob využití: zemědělská stavba, způsob ochrany: 
památkově chráněné území, umístěná na st.p.č. 201, 

- budova: bez č.p./č.e., způsob využití: jiná stavba, způsob ochrany: památkově 
chráněné území, umístěná na st.p.č. 392,  

- budova: bez č.p./č.e., způsob využití: jiná stavba, způsob ochrany: památkově 
chráněné území, umístěná na st.p.č. 393,  

- budova: bez č.p./č.e., způsob využití: garáž, způsob ochrany: památkově chráně 
území, umístěná na st.p.č. 462, 

obec Řehlovice, k.ú. Řehlovice, zapsané na LV č. 315 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, 

 
 (dále jen „Nemovitosti“). 
 
2. Nemovitosti se všemi součástmi a příslušenstvím Město Ústí nad Labem touto smlouvou 

Ústeckému kraji daruje, tj. bezúplatně převádí a předává a Ústecký kraj do svého 
vlastnictví přijímá a přebírá, a to za podmínek níže uvedených v rozsahu práv 
a povinností, jak je Město Ústí nad Labem a Příspěvkové organizace Města Ústí nad 
Labem nabyly nebo spravují. 

 
3. Nemovitosti se převádějí tak, jak stojí a leží. Smluvní strany berou na vědomí, že 

převáděné Nemovitosti jsou v této smlouvě vymezeny ve stavu ke dni 31.7.2008 dle 
účetní evidence. Město Ústí nad Labem se zavazuje, že zajistí, aby ke dni 31.12.2008 
nedošlo ke změně v převáděných Nemovitostech.  

 
4. Město Ústí nad Labem prohlašuje a výslovně ujišťuje Ústecký kraj, že na převáděných 

Nemovitostech neváznou žádné dluhy ani břemena, právní či jiné závady, a že jsou prosté 
práv třetích osob (jde zejména o zástavní právo, nájem, předkupní právo, výpůjčky či jiné 
dočasné nebo trvalé užívání) s výjimkami uvedenými v této smlouvě a že s převáděnými 
Nemovitostmi nepřebírá žádné než zákonné povinnosti. Z tohoto důvodu odpovídá Město 
Ústí nad Labem Ústeckému kraji za veškerou škodu, která by mu vzešla v případě 
nepravdivosti tohoto prohlášení, a zároveň se Město Ústí nad Labem zavazuje případné 
překážky a právní či skutkové problémy vyřešit neprodleně samo a na své náklady, popř. 
Ústecký kraj v tomto směru odškodnit.  

 
5. Předání a převzetí Nemovitostí se Město Ústí nad Labem a Ústecký kraj zavazují provést 

nejpozději do 30.1.2009.  O předání a převzetí Nemovitostí bude pořízen zápis, ze kterého 
bude patrno, v jakém stavu (skutečném a aktuálním) se ta která nemovitost předává. 
Správní poplatky spojené s převodem Nemovitostí hradí Město Ústí nad Labem. 



Příloha č. 47 k usnesení č. 134/129R/2008 

Odpovědnost za škodu na Nemovitostech přechází na Ústecký kraj dnem účinnosti této 
smlouvy.  

 
6. Vlastnické právo k převáděným Nemovitostem přejde na Ústecký kraj povolením vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu 
a katastrálního pracoviště. Ústecký kraj svěří po vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí takto nabyté Nemovitosti do správy Příspěvkové organizaci. 

 
7. Město Ústí nad Labem a Ústecký kraj se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva 

do katastru nemovitostí dle této smlouvy bude podán Městem Ústí nad Labem dne 
1.1.2009 v elektronické formě s tím, že bude doplněn v písemné podobě nejpozději do 
5.1.2009.  

 
8. Smluvní strany potvrzují, že: 

a) záměr bezúplatně převést (darovat) nemovitosti Ústeckému kraji byl před projednáním 
v Zastupitelstvu Města Ústí nad Labem v době od 25.6.2008 do 10.7.2008 a od 
21.8.2008 do 4.9.2008 zveřejněn dle ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů.  

b) Zastupitelstvo Města Ústí nad Labem schválilo bezúplatný převod (darování) 
nemovitostí Ústeckému kraji dne 18.9.2008 usnesením č. 273/08 . 

c) Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválilo bezúplatné nabytí nemovitostí dne 3.9.2008 
usnesením č. 147/27Z/2008. 

 
9. Město Ústí nad Labem se zavazuje Ústeckému kraji předat veškerou dokumentaci k 

převáděným Nemovitostem, kterou má k dispozici, a to nejpozději při jejich předání a 
převzetí dle odst. 5 tohoto článku.  

 
 

VI. 
Smlouva o zřízení věcného břemene 

 
1. Ústecký kraj na základě této smlouvy nabývá vlastnictví k pozemku  p.č. 125/3, zastavěná 

plocha a nádvoří, o výměře 963 m2,  pozemku p.č. 125/32, ostatní plocha – ostatní 
komunikace, o výměře 264 m2, pozemku p.č. 125/33, ostatní plocha –  zeleň o výměře 
1528 m2 a pozemku p.č. 125/34, ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 264 m2, v  
katastrálním území Všebořice, obec Ústí nad Labem, zapsaných u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj,  katastrální pracoviště Ústí nad Labem.´ 

 
2. Město Ústí nad Labem je vlastníkem  vybudovaného veřejného osvětlení, jež se nachází 

na pozemcích popsaných v odst. 1 tohoto článku. 
 
3. Ústecký kraj zřizuje   touto  smlouvou  oprávněnému  věcné  břemeno  spočívající  ve 

strpění vybudovaného veřejného osvětlení spolu s právem přístupu a příjezdu 
k tomuto  za účelem jeho údržby a oprav. Rozsah věcného břemene je vyznačen na 
geometrickém plánu  č. 995-209/2008  ze  dne 26.8.2008,  který je nedílnou součástí této 
smlouvy a tvoří přílohu č. 4. Geometrický plán je vyhotovený společností Geodézie Sever 
spol. s r.o., ověřený úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem Ing. Jiřím 
Jindřichem, potvrzený Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí 
nad Labem dne 28.8.2008 Město Ústí nad Labem práva z tohoto věcného břemene 
přijímá. 



Příloha č. 47 k usnesení č. 134/129R/2008 

 
4. Věcné břemeno se zřizuje bezúplatně. 

 
5. Za účelem výkonu práv odpovídajících věcnému břemeni, zřízeném touto smlouvou je 

Město Ústí nad Labem oprávněno v nezbytném rozsahu a době vstupovat na pozemky 
popsané v odst. 1 tohoto článku. Toto oprávnění se vztahuje i na dodavatele Města Ústí 
nad Labem sjednaných za účelem údržby a oprav veřejného osvětlení.  

 
6. Práva a povinnosti z věcného břemene přechází na právní nástupce Ústeckého kraje i 

Města Ústí nad Labem.  
 
7. Město Ústí nad Labem nese veškeré náklady spojené se zachováním věcného břemene. 

Zavazuje se v souvislosti s využíváním práv odpovídajících věcnému břemeni nezpůsobit 
Ústeckému kraji škodu a v případě, že se tak stane, odškodnit jej. Město Ústí nad Labem 
nese odpovědnost i za dodavatele uvedené v odst. 5 tohoto článku. Město Ústí nad Labem 
není oprávněno požadovat od Ústeckého kraje jakékoliv další plnění v souvislosti s jeho 
právy vyplývajícími z věcného břemene.  

 
8. Ústecký kraj a Město Ústí nad Labem se dohodli na zřízení věcného břemene dle tohoto 

článku ke dni nabytí vlastnictví k pozemkům uvedeným v odst. 1 tohoto článku Ústeckým 
krajem, tj. k 1.1.2009.  

 
 
 

VII. 
Závazkové právní vztahy 

 
1. Příspěvková organizace s ohledem na čl. II., odst. 1 této smlouvy po vzájemné dohodě 

přejímá a přistupuje k závazkům a pohledávkám ze smluv, které měly příspěvkové 
organizace označené v čl. I., odst. 1 této smlouvy uzavřeny se svými smluvními partnery 
ke dni 31.12.2008. Na základě uvedeného příspěvková organizace přejímá závazky 
a pohledávky ze smluv, jejichž seznam se jako příloha č. 3 stává nedílnou součástí této 
smlouvy.   

2.  Smluvní strany jsou povinny vzájemně spolupracovat na uzavření trojstranných dodatků ke 
smlouvám uvedeným v příloze č. 3, kde stávající smluvní strany vyjádří souhlas 
s převodem práv a povinností ze smluv vyplývajících na Příspěvkovou organizaci. 
V případě, že takový dodatek uzavřen nebude, má se za to, že k převzetí práv a povinností 
ze smluv nedochází. Smluvní strany však jednoznačně konstatují, že účinky převzetí práv 
a povinností nastává dnem 1.1.2009 s tím, že závazky a pohledávky existující do 
31.12.2008 se týkají původních smluvních stran a Příspěvková organizace za ně 
neodpovídá. 

 
 

VIII. 
Poskytování sociálních služeb 

 
 
1. Příspěvková organizace s ohledem na čl. II., odst. 1 této smlouvy se zavazuje uzavřít 

smlouvu o poskytování sociální služby s účinností od 1.1.2009 s osobami, kterým byly 
k 31.12.2008 poskytovány Příspěvkovými organizacemi Města Ústí nad Labem sociální 



Příloha č. 47 k usnesení č. 134/129R/2008 

služby, a které o uzavření smlouvy projeví zájem. Příspěvková organizace nabídne těmto 
osobám uzavření smlouvy nejpozději tak, aby smlouva mohla být uzavřena s účinností 
uvedenou v předchozí větě. 

 
2. Město Ústí nad Labem se zavazuje, že prostřednictvím Příspěvkových organizací Města 

Ústí nad Labem předá do 5-ti dnů od podpisu smlouvy Příspěvkové organizaci seznam 
všech osob, kterým jsou ke dni 1.10.2008 poskytovány sociální služby dle čl. II., odst. 1 
této smlouvy. Tento seznam bude průběžně aktualizován, až do účinnosti této smlouvy.  

 
3. Město Ústí nad Labem se zavazuje, že prostřednictvím Příspěvkových organizací Města 

Ústí nad Labem bezodkladně po podpisu smlouvy a prokazatelně zajistí seznámení všech 
osob uvedených v odst. 2., že s účinností od 1.1.2009 dojde ke změně poskytovatele 
sociálních služeb. 

 
4. Město Ústí nad Labem se zavazuje, že zajistí účinnou spolupráci Příspěvkových 

organizací Města Ústí nad Labem s Příspěvkovou organizací při uzavírání smluv 
o poskytnutí sociální služby s osobami uvedenými v odst. 2. 

 
 

IX. 
Společná a závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.1.2009 s výjimkou Čl. 

VII. této smlouvy, který nabývá účinnosti dnem podpisu. Vyhotovuje se na 
.......................... stranách textu včetně 4 příloh, v 9 exemplářích, přičemž každý má 
platnost originálu. Ústecký kraj obdrží 2 vyhotovení smlouvy, Město Ústí nad Labem 6 
vyhotovení smlouvy a Příspěvková organizace 1 vyhotovení smlouvy. Práva a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy přecházejí i na právní nástupce smluvních stran a není-li v ní 
stanoveno jinak, je oboustranně nevypověditelná. Jakákoliv změna je neplatná, pokud 
nemá písemnou formu. 

 
2. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Ústeckého kraje dne 13.10.2008 usnesením 

č. ............................ . Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Města Ústí nad Labem 
dne 16.10.2008 usnesením č. .......................... . 

 
3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 

Ústeckým krajem a Statutárním městem Ústí nad Labem, která bude přístupná dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.  

 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 
potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
 

V Ústí nad Labem, dne .................................................................................................. 

 
 
 



Příloha č. 47 k usnesení č. 134/129R/2008 

Statutární město Ústí nad Labem 
Mgr. Jan Kubata, primátor 

……………………………………………… 

 
 
Ústecký kraj 
Ing. Jiří Šulc, hejtman 

 
 
……………………………………………… 

 
 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
Mgr. Pavol Dobiš, ředitel 

 
 
……………………………………………… 

 
 
Přílohy: 

1. Seznam zaměstnanců 
2. Seznam movitých věcí 
3. Seznam smluv 
4. Geometrický plán  č. 995-209/2008 



Příloha č. 48 k usnesení č. 135/129R/2008 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský úřad 

 
 

 

SMLOUVA 
o převodu činností, movitých a nemovitých věcí, práv a povinností  

uzavřená podle ust. § 51 a ust. § 491 občanského zákoníku 
níže uvedeného dne, měsíce a roku, 

mezi následujícími účastníky : 
 
Číslo Ústeckého kraje: 
Číslo Města Ústí nad Labem: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem  
IČ   :  70892156 
 
(dále jen Ústecký kraj) 

 
a 
 
Statutární město Ústí nad Labem 

se sídlem  :  Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 
zastoupený  :  Mgr. Janem Kubatou, primátorem 
IČ    :  00081531 
 
(dále jen Město Ústí nad Labem) 

 
a 
 
Dům dětí a mládeže, Ústí nad Labem, W.Churchilla 8, příspěvková organizace 

jednající   :  Jana Stoicová, pověřena řízením PaedDr. Janem Eichlerem,     
    ředitelem 

 sídlo   :  W. Churchilla 1512/8A, Ústí nad Labem, PSČ 400 01 
 IČ   :  75150131 
  
 
 (dále jen Příspěvková organizace) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
 

S M L O U V U   O   P Ř E V O D U   Č I N N O S T Í,    
M O V I T Ý CH   A   N E M O V I T Ý CH   V Ě C Í,  

P R Á V   A   P O V I N N O S T Í 



Příloha č. 48 k usnesení č. 135/129R/2008 

 
Preambule 

 
Domy dětí a mládeže jsou výchovně vzdělávacími zařízeními pro volný čas dětí a mládeže. 
Jejich činnost se řídí zákonem 561/2004 Sb., školským zákonem a jeho prováděcími předpisy. 
Tato činnost je zaměřena na činnost pravidelnou a příležitostnou, akce o vedlejších 
prázdninách, letní a jarní tábory, soutěže a spontánní činnost, která je určena dětem, žákům a 
mládeži v místě jeho sídla a přilehlé spádové oblasti. Většina z domů dětí a mládeže, které 
v Ústeckém kraji působí, je právě pro přímou provázanost hlavní činnosti s životem v obci, 
také obcí zřizována. Celkem je to 15 samostatných domů dětí a mládeže. Další tři jsou 
součástí obecní základní školy. Jeden z domů dětí a mládeže je zřizován církví. Delimitací 
proto přešlo v roce 2001 na Ústecký kraj jen 9 domů dětí a mládeže z celkového počtu 25. 
Také jejich činnost je zaměřena na zajištění lokální potřeby života obce, v níž působí. 
Z tohoto důvodu byl do koncepce rozvoje krajské vzdělávací soustavy jako jeden 
z dlouhodobých cílů vložen cíl postupného předání domů dětí mládeže obcím, v nichž působí. 
Tento cíl byl poprvé schválen v Dlouhodobém záměru rozvoje vzdělávání a vzdělávací 
soustavy Ústeckého kraje již v roce 2002 a dále byl potvrzen postupně v Dlouhodobém 
záměru rozvoje vzdělávání a vzdělávací soustavy Ústeckého kraje 2005/2008 a 2008/2010. 
Převod činností z Domu dětí a mládeže, Ústí nad Labem, W.Churchilla 8, příspěvková 
organizace, jehož zřizovatelem je Ústecký kraj, na Město Ústí nad Labem, které je bude 
s účinností od 1.1.2009 zajišťovat prostřednictvím jím nově zřízené příspěvkové organizace, 
je tak prvním konkrétním naplněním tohoto cíle v praxi. 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je komplexní bezúplatný převod činností, movitého 

a nemovitého majetku a vyjmenovaných  práv a povinností, a to zejména 
pracovněprávních vztahů, které souvisejí s činností a provozováním příspěvkové 
organizace Dům dětí a mládeže, W. Churchilla 8, příspěvková organizace, jejímž 
zřizovatelem je Ústecký kraj na Město Ústí nad Labem nebo Příspěvkovou organici, 
Touto smlouvou budou ke dni 1.1.2009 na Město Ústí nad Labem nebo na  Příspěvkovou 
organizaci převedeny veškeré činnosti, movitý a nemovitý majetek a další práva a 
povinnosti včetně pracovněprávních vztahů souvisejících s provozováním a činností výše 
uvedené příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem tak, jak je popsáno v této 
smlouvě. 

 
2. Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodlo dne 3.9.2008 usnesením č. 32/27Z/2008 o 

zrušení příspěvkové organizace popsané v odst. 1 tohoto článku  ke dni 31.12.2008 s tím, 
že majetek, práva a povinnosti přecházejí na zřizovatele, tj. na Ústecký kraj. 

 
 
3. Zastupitelstvo Města Ústí nad Labem rozhodlo dne 18.9.2008 usnesením č. 262/08 o 

zřízení Příspěvkové organizace a schválilo k tomu její zřizovací listinu. 
 
 

II. 
Převod činností 

1. Ústecký kraj vykonával prostřednictvím své příspěvkové organizace, popsané v článku I. 
odst. 1 této smlouvy tyto činnosti: 



Příloha č. 48 k usnesení č. 135/129R/2008 

a) Pravidelná výchova, vzdělávací a zájmová činnost (zájmové kroužky, kurzy) 
b) Příležitostná výchova, vzdělávání, zájmová a tématická rekreační činnost 

• akce pro členy zájmových kroužků mimo schůzky, včetně výletů 
• akce pro členy zámových kroužků a veřejnost 
• semináře, kurzy, kulaté stoly, workshopy, sympozia 
• pořady pro děti, rodiče, mládež a veřejnost  

c) Prázdninová činnost: 
• tábory (jarní, letní, podzimní, příměstské) 

d) Osvětová činnost, včetně shromažďování a poskytování informací pro děti, 
žáky a studenty, i pro další osoby a vedení k prevenci sociálně 
patologických jevů: 
• školení, semináře, workshopy, konference, přednášky, informační centrum 
mládeže (jarní,letní,podzimní, příměstské) 

e) Spontánní činnosti:  
• výstavy 
• klub deskových her, fotbálek 
• skatepark 
• sportoviště – Stadion mládeže (malá kopaná, tenis, lezecká stěna.)  

f) Individuální práce, vytváření podmínek pro rozvoj nadání žáků a studentů 
• konzultace k soutěžím 
• pedagogická praxe  

g) Spolupráce 
• Mezinárodní spolupráce v Euroregionu ELBE – LABE  (DDM Ústí n. L. – 
DDM   
   Sebnitz)  
• spolupráce s veřejnou správou (samosprávou – s městy i se státní správou) 
• spolupráce s UJEP Ústí n. L. 
• spolupráce s nestátními neziskovými organizacemi  

h) Soutěže a přehlídky 
• pořádání soutěží a přehlídek na úrovni místní, okresní, krajské, republikové 
i  mezinárodní. 
•  

2. Ústecký kraj převádí činnosti uvedené v odst. 1 tohoto článku na Město Ústí nad Labem, 
které tyto činnosti bude vykonávat prostřednictvím jím zřízené Příspěvkové organizace, 
jejíž zřizovací listina tomuto odpovídá. 

 
3. Příspěvková organizace se zavazuje, že ke dni 1.1.2009 začne vykonávat v plném rozsahu 

činnosti, které ke dni 31.12.2008 vykonávala příspěvková organizace Ústeckého kraje 
uvedená v článku I odst. 1 této smlouvy, a které jsou popsaná v bodu 1. tohoto článku. Za 
tímto účelem získá veškerá oprávnění, která jsou potřeba.  

 
 

III. 
Pracovněprávní vztahy 

 
1. Veškeré pracovněprávní vztahy, kde na straně zaměstnavatele ke dni 31.12.2008 

vystupovala příspěvková organizace Dům dětí a mládeže, W. Churchilla 8, příspěvková 
organizace (dále jen „Příspěvková organizace Ústeckého kraje“) a které ke dni 1.1.2009 
přešly v důsledku usnesení zastupitelstva Ústeckého kraje č. 32/27Z/2008 ze dne 



Příloha č. 48 k usnesení č. 135/129R/2008 

3.9.2008, jímž byla tato příspěvková organizace zrušena, na Ústecký kraj, přejdou ke dni 
účinnosti této smlouvy dle ust. § 338 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce 
v plném rozsahu na Příspěvkovou organizaci jako přejímajícího zaměstnavatele, neboť 
Příspěvková organizace bude po převodech dle této smlouvy pokračovat v převáděných 
činnostech. Seznam všech zaměstnanců, kterých se přechod týká, , je obsahem přílohy č. 1 
této smlouvy, jejíž je nedílnou součástí. Smluvní strany jsou seznámeny s ostatními 
personálními údaji  přecházejících zaměstnanců, které z důvodu ochrany osobních údajů 
dle zvláštních předpisů nejsou uváděny v této smlouvě. 

 
2. Přechod práv a povinností z pracovněprávních vztahů dle předchozího odstavce se týká 

těch zaměstnanců, kteří budou ke dni 31.12.2008 v pracovním poměru k Příspěvkové 
organizaci Ústeckého kraje, jejichž pracovní poměr ke dni 31.12.2008 neskončil. Ústecký 
kraj a Příspěvková organizace berou na vědomí, že obsahem přílohy č. 1 je seznam 
zaměstnanců příspěvkové organizace uvedené v předchozím odstavci ve stavu ke dni 
31.7.2008, a proto ke dni 1.1.2009 dojde k aktualizaci této přílohy. 

 
3.  Veškeré nároky, ať už zaměstnanců či třetích osob, které by měly původ v uvedených 

právních vztazích (např. závazky z titulu náhrady škody, ušlé výdělky a zisky apod.), 
vzniklé do 31.12.2008 samostatně uspokojí Ústecký kraj svým nákladem a bez 
požadování součinnosti Města Ústí nad Labem nebo Příspěvkové organizace. Pokud by i 
přes toto ujednání Město Ústí nad Labem nebo Příspěvková organizace, ať už 
z jakéhokoliv důvodu uspokojila nárok z výše uvedených pracovněprávních vztahů 
vzniklých do 31.12.2008, zavazuje se Ústecký kraj do 30 dnů od písemného vyzvání a 
prokázání uspokojení nároku Městu Ústí nad Labem nebo Příspěvkové organizaci 
nahradit v plné výši plnění poskytnuté Městem Ústí nad Labem nebo Příspěvkovou 
organizací k uspokojení takového nároku. 

 
4.  Příspěvková organizace se zavazuje bez zbytečného odkladu po dni účinnosti této smlouvy 

informovat příslušný úřad práce o přechodu pracovněprávních vztahů a o dni, ke kterému 
nastaly jeho účinky. 

 
5.  Ústecký kraj prohlašuje, že Příspěvková organizace Ústeckého kraje splnila veškeré své 

povinnosti zaměstnavatele vůči zaměstnancům vyplývající ze zákoníku práce v souvislosti 
s přechodem pracovněprávních vztahů dle této smlouvy. 

 
6.  Ústecký kraj za zavazuje Příspěvkové organizaci předat veškerou a úplnou personální a 

mzdovou agendu každého přecházejícího zaměstnance nejpozději do 15.1.2009. 
V případě, že tato agenda nebude předána, popř. nebude úplná, zavazuje se Ústecký kraj 
odškodnit Příspěvkovou organizaci, pokud v důsledku nepředání nebo neúplnosti agendy 
bude Příspěvková organizace povinna provést jakékoliv plnění (sankce, odvody, náhrady, 
apod.). 

 
IV. 

Převod movitých věcí 
 
1. Ústecký kraj prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, které bude mít 

Příspěvková organizace Ústeckého kraje ve správě ke dni 31.12.2008. Vedle těchto věcí 
jsou předmětem převodu dle této smlouvy také movité věci, které jsou ve vlastnictví 
zmíněné Příspěvkové organizace Ústeckého kraje a které ke dni 1.1.2009 přejdou na 
Ústecký kraj. Všechny tyto movité věci jsou předmětem převodu dle této smlouvy a jsou 



Příloha č. 48 k usnesení č. 135/129R/2008 

uvedeny v příloze č. 2. Příloha č. 2 tvoří nedílnou součást této smlouvy s tím, že smluvní 
strany se výslovně dohodly na tom, že převáděné movité věci uvedené v příloze č. 2 jsou 
zde vymezeny ve stavu ke dni 31.7.2008 dle účetní evidence vedené Příspěvkovou 
organizací Ústeckého kraje. Skutečný stav převáděných movitých věcí bude zjištěn při 
předání a převzetí movitých věcí dle odst. 3 tohoto článku. 

 
2. Movité věci uvedené v příloze č. 2 se všemi součástmi a příslušenstvím Ústecký kraj touto 

smlouvou Městu Ústí nad Labem daruje, tj. bezúplatně převádí a předává  a  Město Ústí 
nad Labem je do svého vlastnictví přijímá a přebírá, a to za podmínek níže uvedených 
v rozsahu práv a povinností, jak je Ústecký kraj a Příspěvková organizace Ústeckého kraje 
nabyly nebo spravují. 

 
3. Předání a převzetí movitých věcí se Ústecký kraj a Město Ústí nad Labem zavazují 

provést nejpozději do 30.1.2009. O předání a převzetí movitých věcí bude pořízen zápis, 
na základě kterého bude aktualizována příloha č. 2 podle skutečného stavu. Město Ústí 
nad Labem se stává vlastníkem výše uvedených movitých věcí dnem nabytí účinnosti této 
smlouvy a  k uvedenému dni svěří takto nabyté movité věci do správy Příspěvkové 
organizaci. 

 
4.  Zjistí-li se při předávání movitých věcí, že některé věci nemohou v důsledku právní či 

faktické překážky (ztráta, zničení, poškození) přejít do vlastnictví Města Ústí nad Labem, 
Ústecký kraj  a Město Ústí nad Labem výslovně sjednávají, že ohledně ostatních věcí, 
kterých se nemožnost netýká, smlouva nadále platí a tyto přecházejí do vlastnictví Města 
Ústí nad Labem  (úbytky). Totéž platí i pro případ movitých věcí, které nejsou uvedeny 
v příloze č. 2 a Příspěvková organizace Ústeckého kraje je ke dni 31.12.2008 má ve 
správě nebo ve vlastnictví (přírůstky). 

 
5. Bezúplatný převod movitých věcí (darování) Městu Ústí nad Labem schválilo 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 3.9.2008, usnesením č. 32/27Z/2008. Bezúplatné 
nabytí movitých věcí  (přijetí daru) od Ústeckého kraje schválila rada Města Ústí nad 
Labem dne 4.9.2008, usnesením č. 476/08. 

 
6. Ústecký kraj se zavazuje Městu Ústí nad Labem předat veškerou dokumentaci 

k převáděným movitým věcem, kterou má k dispozici a která jednotlivé převáděné movité 
věci blíže individualizuje a to nejpozději při jejich předání a převzetí dle odst. 3 tohoto 
článku. 

 
V. 

Převod nemovitých věcí 
 
1. Ústecký kraj je vlastníkem následujících nemovitostí: 

- pozemek: p.p.č. 221/1 o výměře 23530 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha, 

- pozemek: p.p.č. 221/2 o výměře 310 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,  

- pozemek: p.p.č. 311/4 o výměře 18 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- budova: č.p. 643, část obce Bukov, způsob využití: občanská vybavenost, 
umístěná na st.p.č. 221/2, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: garáž, umístěná na st.p.č. 311/4, 



Příloha č. 48 k usnesení č. 135/129R/2008 

vše v katastrálním území Bukov, zapsaných na LV č. 1579 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký Kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem,  

- pozemek: p.p.č. 632/1 o výměře 1461 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 632/2 o výměře 124 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 633 o výměře 468 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- budova: č.p. 127, část obce Vaňov, způsob využití: občanská vybavenost, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, umístěná na st.p.č. 633, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, umístěná na st.p.č. 632/2, 

vše v katastrálním území Vaňov, zapsaných na LV č. 230 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký Kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, 
(dále jen “Nemovitosti“). 

 
2. Nemovitosti se všemi součástmi a příslušenstvím Ústecký kraj touto smlouvou Městu Ústí 

nad Labem daruje, tj. bezúplatně převádí a předává a Město Ústí nad Labem do svého 
vlastnictví přijímá a přebírá, a to za podmínek níže uvedených v rozsahu práv 
a povinností, jak je Ústecký kraj a Příspěvková organizace Ústeckého kraje nabyly nebo 
spravují. 

 
3. Nemovitosti se převádějí tak, jak stojí a leží. Smluvní strany berou na vědomí, že 

převáděné Nemovitosti jsou v této smlouvě vymezeny ve stavu ke dni 31.7.2008 dle 
účetní evidence. Ústecký kraj se zavazuje, že zajistí, aby ke dni 31.12.2008 nedošlo ke 
změně v převáděných Nemovitostech. 

 
4. Ústecký kraj prohlašuje a výslovně ujišťuje Město Ústí nad Labem, že na převáděných 

Nemovitostech neváznou žádné dluhy ani břemena, právní či jiné závady, a že jsou prosté 
práv třetích osob (jde zejména o zástavní právo, nájem, předkupní právo, výpůjčky či jiné 
dočasné nebo trvalé užívání) s výjimkou uvedenými v této smlouvě a že s převáděnými 
Nemovitostmi nepřebírá žádné než zákonné povinnosti. Z tohoto důvodu odpovídá 
Ústecký kraj Městu Ústí nad Labem za veškerou škodu, která by vzešla v případě 
nepravdivosti tohoto prohlášení, a zároveň se Ústecký kraj zavazuje případné překážky a 
právní či skutkové problémy vyřešit neprodleně sám a na své náklady, popř. Město Ústí 
nad Labem v tomto směru odškodnit. 

 
5. Předání a převzetí Nemovitostí se Ústecký kraj a Město Ústí nad Labem zavazují provést 

nejpozději do 31.1.2009. O předání a převzetí Nemovitostí bude pořízen zápis, ze kterého 
bude patrno, v jakém stavu (skutečném a aktuálním) se ta která nemovitost předává. 
Správní poplatky spojené s převodem Nemovitostí hradí Ústecký kraj. Odpovědnost za 
škodu na Nemovitostech přechází na Ústecký kraj dnem účinnosti této smlouvy. 

 
6. Vlastnické právo k převáděným nemovitostem přejde na Město Ústí nad Labem 

povolením vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního 
úřadu a katastrálního pracoviště. Město Ústí nad Labem se zavazuje po vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí svěřit takto nabyté nemovité věci do správy 
příspěvkové organizaci. 

 



Příloha č. 48 k usnesení č. 135/129R/2008 

7lastnické právo k převáděným Nemovitostem přejde na Město Ústí nad Labem povolením 
vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu a 
katastrálního pracoviště. Město Ústí nad Labem svěří po vkladu vlastnického práva do 
katastru nemovitostí takto nabyté nemovité věci do správy Příspěvkové organizaci. 

 
8. Ústecký kraj a Město Ústí nad Labem se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva 

do katastru nemovitostí dle této smlouvy bude podán Ústeckým krajem dne 1.1.2009 
v elektronické formě s tím, že bude doplněn v písemné podobě dne 2.1.2009. 

 
9.   Smluvní strany potvrzují, že: 
 a) záměr bezúplatně převést (darovat) nemovitosti Městu Ústí nad Labem byl před 

projednáním v Zastupitelstvu Ústeckého kraje v době od 1.8.2008 do 1.9.2008 
zveřejněn dle ust. § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 b)  Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválilo bezúplatný převod (darování) nemovitostí 
Městu Ústí nad Labem dne 3.9.2008, usnesením č. 66/27Z/2008 . 

c)  Zastupitelstvo Města Ústí nad Labem schválilo bezúplatné nabytí nemovitostí dne 
18.9.2008 usnesením č. 273/08. 

 
10. Ústecký kraj se zavazuje Městu Ústí nad Labem předat veškerou dokumentaci 

k převáděným nemovitým věcem, kterou má k dispozici, a to nejpozději při jejich 
předání a převzetí dle odst. 3 tohoto článku. 

 
 

VI. 
Společná a závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti 1.1.2009. Vyhotovuje se na 8 

stranách textu včetně 2 příloh, v 11 exemplářích, přičemž každý má platnost originálu. 
Ústecký kraj obdrží 6 vyhotovení smlouvy, Město Ústí nad Labem 4 vyhotovení smlouvy 
a Příspěvková organizace 1 vyhotovení smlouvy. 

       Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí i na právní nástupce smluvních 
stran a není-li v ní stanoveno jinak, je oboustranně nevypověditelná. Jakákoliv změna je 
neplatná, pokud nemá písemnou formu. 

 
2. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Ústeckého kraje dne 13.10.2008 usnesením 

č. ..................... . Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Města Ústí nad Labem dne 
16.10.2008, usnesením č........................ .  

 
3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 

Ústeckým krajem a Statutárním městem Ústí nad Labem, která bude přístupná dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.  

 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 
potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
 



Příloha č. 48 k usnesení č. 135/129R/2008 

V Ústí nad Labem, dne..................................................... .................................................................................................. 

 
 
 
 
 
 
Statutární město Ústí nad Labem 
Mgr. Jan Kubata, primátor 

……………………………………………… 

 
 
Ústecký kraj 
Ing. Jiří Šulc, hejtman 

 
 
……………………………………………… 

 
 
Dům dětí a mládeže Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 
Jana Stoicová, pověřena řízením  
PaedDr. Janem Eichlerem, ředitelem 

 
 
……………………………………………… 

 
 
Přílohy: 

1. Seznam zaměstnanců 
2. Seznam movitého majetku 
   
 
 
 



Ð 3´±¸¿ ò ìç µ «²»»²3 ò ïìèñïîçÎñîððè



































Ð 3´±¸¿ ò ëð µ «²»»²3 ò ïìèñïîçÎñîððè











i

























Ð 3´±¸¿ ò ëï µ «²»»²3 ò ïìèñïîçÎñîððè



































Ð 3´±¸¿ ò ëî µ «²»»²3 ò ïìèñïîçÎñîððè











i

























Ð 3´±¸¿ ò ëí µ «²»»²3 ò ïìèñïîçÎñîððè







































Ð 3´±¸¿ ò ëì µ «²»»²3 ò ïìèñïîçÎñîððè











i






























